
Zeri 

kadastral 

Truall

Zeri 

kadastral 

toke 

Zeri 

Kadastral 

kullote - 

Zeri 

kadastral 

Pyll

Zeri 

kadastral 

Truall

Zeri 

kadastral 

toke 

Zeri 

Kadastral 

kullote - 

Zeri 

kadastral 

Pyll

Zeri 

kadastral 

Truall

Zeri 

kadastral 

toke 

Zeri 

Kadastral 

kullote - 

Zeri 

kadastral 

Pyll

1 65 29-10-1993 TIRANE Kavajë Todi Mihal Buli
TODI 

BULI
41 16 2 1993 210

VERTETIM 

NGA REGJ. 

HIPOTEKOR 

TE VITIT 

1944-

1950,FQ.248

210 210 0 0 0 8551 210 0 0 0 1,626,450

2 254 01-01-1993 VLORE Vlorë
Xhindallëk,

Vlorë
Marko Vertiçe

Marko 

Vërtiçe
16 16 2 1993 2600 1248.9 1351.1

Nr:809,Dt:14-

05-

2003,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Mbivendsoje 

me subjektin 

Riza Hamza 

me nr 

vendimi 33 

dt: 

Vertetim 

leshuar nga 

Zyra e 

Kadastres 

Vlore

1248.9 1248.9 1173;8605 1351.1                      -            1,351.1                      -                        -   1173;8605          1,351.1                      -                        -                        -   110,304

3 201 1993 Fier Lushnje
kasht 

Bardhe
Gezim Qerreti Ram Qerreti 30 28 2 1993 10000 10000 486 15 8 2011

Referuar 

VKM 223, 

date 

23.03.2016, 

pika 11 “ Në 

rastin kur 

Referuar 

dokumentaci

onit 

hartografik 

zeri kadastral 

I origjines ka 

10000       10,000.0         2,110.0       10,000.0 3,162,500

4 348 19/10/1993 DURRES DURRES DURRES AHMET LIKA AGIM LIKA 310 2 3 1993 560 83 420 57

Vertetim 

pronesie nga 

zyra e 

ipotekes 

durres 

dt.09.06.1992

83 83 8514
420 komp + 

57 parablerje
477 8514 477 7,517,160

5 252 12-10-1993 DURRES Durrës Durres Mustafa Lika
Kasem 

Lika
382 22 3 1993 56161 0

Vendimi nuk 

ka te 

percaktuar 

siperfaqen e 

kompensimit 

dhe as 

0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 287 18.10.1993 DURRES DURRES DURRES MINELLA LEKA
MINELL

A
LEKA 431 15 4 1993 500 500

Me vendimin 

e Gjykates nr. 

3159 dt. 

19.09.1996, 

kompensimi 

eshte bere 

GJITHASHT

U ZERI 

KADASTRA

L I 

ORIGJINES 

DEL DHE 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

01.09.1993 

LESHUAR 

NGA 

330 330 8518 170 170 8518 170 3,287,120

7 122 19.08.1993 Durres Durres Durres Abdulla Cegrani
Trashegim

taret
Çegrani 433 18 4 1993 1900 1900

Vendimi nr. 

433 date 

18.04.1994 

ish KKKP 

Bashkia 

Durres, 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 5 

(pese) Note 

transkriptime

600 komp 

fizik + 270 

m2 komp 

fizik

600 komp 

fizik + 270 

m2 komp 

fizik

8518/8513 1900 1900 8513 1900 9,498,750

8 404 01-01-1901 TIRANE Tiranë Dylbere Sorra, Fitnete Sorra, Metije Sorra
SAIMIR 

BALLA
373 28 4 1993 855.7 36 835.7 184

Nr:163,Dt:03-

04-

2000,Instituc

ioni:KKKP

Mbivendosje 

me Vendimin 

Ne.570, 

Dt.20.5.1996 

ne favor te 

z.Vasil Kristo.

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Tirane

36 36 8350

835.70 dhe 

Parablerje:1

84.00

819.7 0 0 0 8350 819.7 0 0 0 18,572,193

9 343 12.05.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN Sulejman Skuqi Albert Skuqi 343/2 20 5 1993 30 96
HIPOTEKO

R
30 30 8521 96 96 8521 96 1,311,936

10 31 01-01-1995 VLORE Himarë borsh Zihni Hysi Zihni Hysi 42 26 5 1993 2000 2000 0 197.8

e drejta e 

parablerjees 

pa siperfaqje

Vertetim 

pronesi date 

22.10.1993; 

te verifikohet 

parablerja ku 

ndodhet 

2000 2000 1253

0 dhe 

Parablerje:19

7.80

                -                   -                   -                   -              197.8                 -                   -                   -   

11 390 01-01-1995 Vlorë Vlorë Sulo  Mehmeti 80 30 5 1993 3420 340 3080

REFERUAR 

HARTES 

ESHTE 

POZICIONU

AR VETEM 

SIPERFAQJ

Vertetim nga 

Seksioni i 

kadstres i cili 

flet per toke 

prej 3960 m² 

brenda te 

340 340 8604 3080                 -                   -                   -                   -   8604         3,080.0                 -                   -                   -   

12 809 21.03.1994 Korçë Korcë Korcë
Jani dhe 

Minella
Pine Spiro Pine 893 16 6 1993 198.1 198.1

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë

198.1 198.1 8562 198.1

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

13 159 15/03/1994 DURRES DURRES Kruje Haxhi Çapani Haxhi Çapani 88 1 7 1993 321 247

Note 

transkripti 

Dt.17.05.196

7 shprehet 

per nje shtepi

247 247 8621 247 990,717

14 68 26-07-1993 TIRANE Tiranë Hamdi Pazari
ESAT 

PAZARI
1 9 8 1993 94080.95 5000 89080.95

Harta e 

vendimit per 

pjesen qe i 

eshte 

kompensur 

fizikisht prej 

Vertetim 

hipotekor, 

nuk 

percaktohet 

zeri kadastral 

i origjines

5000 89080.95                      -                        -                        -                        -          89,081.0                      -                        -                        -   

15 69 26-07-1993 TIRANE Tiranë Ibrahim Stafa
IBRAHIM 

STAFA
2 9 8 1993 7800 3100

Nr:2,Dt:09-

08-

1993,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Vertetim 

kadastral, 

nuk 

percaktohet 

zeri kadastral 

i origjines se 

3100                      -            2,800.0                      -                        -   8220;3866          2,800.0                      -                        -                        -   -11,547,530

16 3 Shkoder Shkoder Shkodër Zyhdi Malo Banja Zyhdi Malo Banja 1 12 8 1993 1./1 16 2 1995 760 34

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekes 

Shkodër

760 760 8592 34 34 8592 34

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

17 5/B 1993 Shkoder Shkoder Shkoder Roza Pjeter
Muralanja 

(Ragami)

Trashegim

taret 

Muralanja 

(Ragami) 2 12 8 1993 Dy shtepi

Vendimi 

Nr.2/1 

dt.22.06.1994 

ploteson 

vendimin nr 2 

dhe I kthen 2 

1144 1144 8592 881 881 8592 881 10,768,463

18 18 1993 Shkoder Shkoder Shkoder Vasil Jovanoviç Kristaq Jovanoviç 11 16 8 1993 111/8 450

V.1656 

dt.19.11.1996 

(shenuar me 

shkrim dore 

numri dhe 

data e 

796 796 8594 238 238 8594 238 2,909,074

19 44 04.08.1993 Durres Durres Durres Dhimiter Lara Vangjel Lara 36 26 8 1993 281 219

VFJ 

NR.1009, 

DT. 

29.6.1993/ 

TRUALL

219 219 8514 219 3,919,662

20 14 23-08-1993 TIRANE Kavajë Naime Beu
REXHEPE 

ARJAN 

SHTINI

6 26 8 1993 180.54 0

Dispozitivi i 

vendimit 

eshte i 

paqarte pasi 

Komisioni 

eshte 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim date 

30.06.1993 

leshuar nga 

0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 187 1993 Fier Fier Fier Jonuz Llamaj
Trashegim

taret
Llamaj 295 30 8 1993 15000 10500

Dosje me 

vleresim 

financiar. 

10500 x320 

leke/m2

Vendim i 

Gjykatës së 

Rrethit Fier 

nr.833 datë 

30.03.1994

10500       10,500.0 1351       10,500.0 12,056,016

22 7 11.08.1993 VLORE VLORE VLORE JORGJI BASKO JORGJI BASKO 7 1 9 1993 1477 370 1107

NR. 719, 

DT.24.03.199

5 / NR. 1412, 

DT. 

09.07.2015

NR.1649, 

DT.25.03.199

5/ NR. 619, 

DT.11.05.201

7

subjekti në 

pergjigje edhe 

të njoftimit të 

ATP me nr. 

4488/3 prot., 

datë 

370 370 8601 1107 1107 8601 1107 12,069,621

23 94 28-07-1993 TIRANE Tiranë Haxhire Murthi
HAXHIRE 

MURTHI
57 2 9 1993 861 485 376

Nr:408,Dt:15-

08-

2011,Instituc

ioni:KKKP

Mbivendosje 

me subjektin 

Behar 

Polovina me 

nr vendimi 

260 

Referuar 

Hartes  

Qytete 1937-

1938 zeri i 

origjines 

eshte toke 

485 485 8380 376 376 0 0 0 8380 376 0 0 0 1,180,344

24 299 29.03.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN

MEREME, 

BANU, 

QAZIM

LLESHANAK

U
KAMBER

LLESHA

NAKU
299/2 5 9 1993 360 360

VERTETIM 

PRONESISE 

LESHUAR 

NGA 

SEKSIONI I 

KADASTRE

360 360 8521 360 4,919,760

25 1 27-07-1993 Elbasan Elbasan Ibrahim Velencia
Hysen 

Velencia
1/2 7 9 1993 1449 825 340 284

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Elbasan

825 825 8523

340.00 dhe 

Parablerje:2

84.00

624 0 0 0 8523 624 0 0 0 4,339,760

26 11 07.09.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Ismail Shupheja

Kamer, 

Ikbal, 

Ramazan,  

Hatixhe

Shupheja 11/2 8 9 1993 370 370
dyqan 

peshku

Vërtetim 

Pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Elbasan ne 

radhorin 18, 

370 370 8521 370 5,056,420

27 3 19.10.1993 Elbasan Elbasan Peqin Kamber Elezi Sulejman Elezi 2 9 9 1993 1340 663 677

e 

papercaktuar 

zeri kadastral 

I origjines

Vendim 

Gjykatës së 

Rrethit 

Elbasan 

nr.2237 datë 

01.09.1992

663 663 2908 677 677 2908 677 1,961,946

28 19 12-08-1993 DURRES Krujë Muharrem Ismail Cela Sabri Cela 2 9 9 1993 540 40

Vertetimi i 

pronesise 

shprehet 

edhe per 

ullishte dhe 

per truall. 

Referuar 

Hartes se 

IGJF vitit 

1941 zeri i 

origjines 

eshte toke 

40                      -                   40.0                      -                        -   8621;2809                 40.0                      -                        -                        -   

29 52 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Cerciz Spahiu Cerciz Spahiu 4 10 9 1993 4298 2284.2 1738.8
v. 4/1 dt 

15.7.93

Vertetim 

Pronesie
2284.2 2284.2 8543 1738.8 1738.8 8543 1738.8 8,459,262

Qyteti/ 

Fshati
NR.

Nr/ 

Dosje
Data/ Dosje Qarku Bashkia

Siperfaqe e 

kthyer

Emri  

(Subjekti i 

shpronesuar)

Atesia

Mbiemri 

(Subjekti i 

shpronesuar)

Emri  

(Subjekti 

Kerkues)

Atesia

Mbiemri 

(Subjekti 

Kerkues)

NR, 

Vendi

mi i 

KKK

Dita, 

Vendimi i 

KKKP, 

ZRKKP

Muaji, 

Vendimi i 

KKKP, 

ZRKKP

Viti, 

Vendimi i 

KKKP, 

ZRKKP

Siperfaqe  e 

Njohur/ 

Mosnjohur 

Vendim 

Gjykate, e 

Larte

Siperfaqe e 

kompensuar 

E drejte 

parablerje

NR, 

Vendimi i 

AKKP / 

ATP

Dita, 

Vendimi i 

AKKP / 

ATP

Muaji, 

Vendimi i 

AKKP / 

ATP

Viti, 

Vendimi i 

AKKP / 

ATP

Sip e 

njohur/             

mosnjohje 

Sip. Kthyer 

Sip. për 

kompensim 

M2

Vendim 

Gjykate, 

sh.k.I

Vendim 

Gjykate, 

sh.k. II

Problematik

a/ Mungesë 

dokumentac

ioni

Dok. Ligjor 

për 

përcaktimin 

e 

z.kadastral 

të origjinës

Sip. e kthyer (kompensuar fizikisht) përfundimtare Sip. për kompensim përfundimtare

VLERESIMISipërfaqja 

m2 totale

Zëri kadastral i origjinës

Zona 

Kadastrale

Sipërfaqja 

m2 totale

Zëri kadastral i origjinës

Zona 

Kadastrale

Zëri kadastral aktual

1



30 17 1993 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Ziver Hoxha Ziver Hoxha 5 10 9 1993 3000 2200 800

ndryshohet 

nga 5/1 dt 

17.09.1993

Lista 

pronesise 

tokesore

2200 2200 8541 800            800.0 8541            800.0 -647,660

31 64 26.07.1993 TIRANE TIRANE TIRANE MEHMET MARKOLAJ MEHMET
MARKOL

AJ
84 11 9 1993 13380 3545 9835

NR. 2298DT. 

11.05.1994. 

NDRYSHON 

VETEM SA I 

TAKON 

SPOSTIMIT 

NGA SIP. 

9830 M² PER 

KOMPENSI

M 

SUBJEKTI 

ESHTE 

3545 380 3165 8270 9835         9,835.0 8270         9,835.0 38,810,115

32 22 27.09.1993 Fier Fier Fier Koci Prevazi Andrea Prevazi 4 13 9 1993 584 431 153

note 

transkriptimi 

dt. 

12.01.1960, 

flet per truall 

(shtepi)

431 431 8532 153 153 8532 153 1,906,074

33 15 21.09.1993 Fier Fier Fier
Viktor, Olimbi, 

Evrinomi
Dano

Viktor, 

Olimbi, 

Evrinomi

Dano 3 13 9 1993 351 m2 346 m2 5 m2

Vendim  

Gjykates se 

rrethit Fier 

nr.153 

dt.20.04.1962

346 346 8532 5 5 8532 5 62,290

34 23 Fier Fier Fier Myrteza Xhevdet Gurgaj Myrteza Xhevdet Gurgaj 2 14 9 1993 496 215 125 23 30 3 1995 156

Siperfaqja 

prej 324 m2 

kompensim 

fizik ne baze 

te nenit 16/c

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

zyra e 

Hipotekes 

Fier

371 371 8532 125 125 8532 125 1,557,250

35 27 10/8/1993 SHKODER SHKODER SHKODER
QAZIM,. 

RIZA
SELO KECAJ FATUSH ESAT KECAJ 49 14 9 1993 696 232 464 2 DYQANE

NE DOSJE 

NDODHET 

EDHE V.18 

DT.17.11.199

3, QE 

PLOTESON 

VENDIM I 

GJYKATES 

SE 

RRETHIT 

SHKODER 

NR.2223 

232 232 8592 464 464 8592 464 5,671,472

36 19 6.8.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Ali e Brahim Isufi
Ali e 

Brahim
Isufi 32 14 9 1993 906

V.158..2 (I 

palexueshem 

qart 

nr.vendimit) 

Date.29.11.19

96 ka 

550 550 8593 550 4,681,050

37 51 09.08.1993 DURRES Durrës Durrës
Sanandi; 

Panajot
Lloshi;Cico Panajot Cico 58 17 9 1993 2420 1500 920

Nga harta 

toke 

bujqesore

Vërtetim 

pronesie 

leshuar nga 

zyra e 

Hipotekes 

Durres, nuk 

1500 1500 8518 920            920.0 8518            920.0 -1,067,338

38 61 06.09.1996 SHKODER SHKODER SHKODER QAMIL TULA QAMIL TULA 92 17 9 1993 2960 846 2114

ME 

VENDIMIN 

NR. 555, DT. 

03.04.2013 

TE AKKP 

ESHTE 

ME 

SHKRESEN 

NR. 8300 

PROT., 

DATE 

30.06.2016 

846 846 8594 2114 2114 8594 2114 23,138,822

39 193 13/9/1993 TIRANE TIRANE TIRANE SELIM VATHI ISMAIL VATHI 56 18 9 1993 468 12 456

VKKKP 

ESHTE 

PLOTESUA

R ME 

VENDIMIN 

E 

VERTETIM 

PRONESIE 

LESHUAR 

NGA ZYRA 

E 

HIPOTEKES 

12 12 8150 456 456 8150 456 30,537,864

40 59 06.09.1993 SHKODER SHKODER SHKODER NDOC HIL PRENDUSHI
LUDOVI

K
NDOC

PRENDU

SHI 62 21 9 1993 988 750.9 183.1

54 

LABRATOR

I 

BAKTEREO

LOGJIK TE 

D.SH.P-SE 

NR. 1349, 

DT. 

18.12.1998

NDRYSHUA

R ME 

VENDIMIN 

NR. 1349, 

DT. 

18.12.1998 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

31.08.1993 

LESHUAR 

NGA ZYRA 

750.9 750.9 8594
183.1+54 

parablerje
237.1 8594 237.1 2,238,031

41 60-61 1993 TIRANE TIRANE TIRANE FAIK DIZDARI OSMAN DIZDARI 73 22 9 1993 635 157 478

VKKKP 

ESHTE 

PLOTESUA

R ME V.478 

DT.15.11.199

5 DHE ME 

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R 

DT.27.04.199

3

157 157 8160 478 478 8160 478 32,011,182

42 300 30.10.1996 TIRANE TIRANE TIRANE MAHMUT
TURDIU 

(IBRAHIMI)
HASAN TURDIU 59 23 9 1993 1536 504

ME VKKP 

NR. 107, DT. 

13.08.2002 

ESHTE 

KTHYER 

NGA SIP E 

VERTETIM 

HIPOTEKO

R  / 

TRUALL

1946.5 1946.5 8370 93.5 93.5 8370 93.5 6,261,602

43 18 25.08.1993 Fier Fier Fier Peci, Bushi Nati
Trashegim

taret
Nati 7 24 9 1993 787 532 255

Ne vendim 

eshte 

percaktuar qe 

sipefaqja 255 

m2 te 

kompensohet 

Akt pronesie 

dhe vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

zyra 

Hipotekave 

532 ne natyre 532 8532 255 255 8532 255 3,176,790

44 678/1 24.09.1993 Tirane
bashkia 

tirane
Rustem, Murat Spahiu Met Spahiu 167 24 9 1993 211 93 118

regjister 

hipotekor 

nr.57,58,61,6

4 

93 93 8150 118 118 8150 118 7,902,342

45 20 1993 Fier Fier Fier Mexhit Gilani Tomorr Gilani 9 24 9 1993 2110 1340

Vendimi nr. 9 

datë 

24.09.1993 

eshte 

ndryshuar me 

vendimin nr. 

dok 

hartografik 

truall 

2110 2110 8533 1340 1340 8533 1340 14,774,840

46 114 01-01-1993 VLORE Vlorë Velo Dervishi 8 24 9 1993 100 0 155

Nr:25,Dt:23-

12-

1993,Instituc

ioni:KKKP

Nuk 

percaktohet 

sip. per 

kompensim. 

E NJEJTA 

PRONE 

SIPAS 

VENDIMIT TE 

KKKP DHE 

VENDIMIT TE 

GJYKATES 

NR.1433 DT. 

100 100 8601

0 dhe 

Parablerje:1

55.00

155 0 0 0 8601; 155 0 0 0

47 75 10.08.1993 Durres Durres Durres Idriz Shtini Rifat Shtini 66 24 9 1993 7000 4972 2028

V. nr.2598, 

dt.26.9.1995, 

ka ndryshuar 

VKKP nr. 66: 

njohje 7000 

m²; ktim - 

vetetim 

hipotekor dt. 

13.7.1993 

dhe VFJ nr. 

1046, dt. 

24.6.93/ truall

4972 4972 8515
2028 

parablerje
2028 8515 2028

48 695 27/9/1993 TIRANE TIRANE TIRANE

ARISTOTEL; 

ANDREA, 

HARALLAMB

 SAMARXHI KRISA
SAMARX

HI
255 27 9 1993 369 198

VKKKP 

SAKTESOH

ET ME 

VENDIMIN 

NR.317 

DT.14.04.199

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R 

DT.8.5.1991

369 369 8380 198 198 8380 198 13,259,862

49 140 23.09.1993 Shkoder Shkoder Shkoder
Lajde / Marije / 

Roza

Pistulli/ Hercek 

/ Cefa

Lajde / 

Marije / 

Roza

Pistulli/ 

Hercek / 

Cefa
37 29 9 1993 696 182 514

Ndryshuar 

me VKKKP 

nr.1641 date 

30.11.1996. 

Zeri kadastral 

I origjines 

eshte toke 

truall, e 

percaktuar 

nga inxhinieri

182 182 8594 514 514 8594 514 6,282,622

50 10 18.08.1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE FADIL VEIZI HAMID VEIZI 9 30 9 1993 3675

1200 + 154 

M2 

BASHKPRO

NESI

2321

PER SIP. QE 

ZE NPV 

TRASHEGI

MTARET 

KANE TE 

DREJTEN E 

dok 

hartografik 

truall 

1200 + 154 

M2 

BASHKPRO

NESI

1200 + 154 

M2 

BASHKPRO

NESI

8552 2321 2321 8552 2321 17,976,145

51 15 24-08-1993 TIRANE Kavajë Besim Hylviu
NEXHAT 

HYLVIU
11 30 9 1993 10860 0 10860

Referuar 

Hartes se 

Institutit 

Gjeografik te 

Firences vitit 

1941 zeri i 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

leshuar nga 

Seksioni i 

Urbanistikes 

0 dhe 

Parablerje:1

0860.00

                     -                        -          10,860.0                      -   2721;8552        10,860.0                      -                        -                        -   0

52 131 21.09.1993 Shkoder Shkoder Ndrek, Kol Kurbini
Ndrek, 

Kol
Kurbini 43 1 10 1993 358 358

Harte e 

shkalles 1: 

5000 para 

vitit 1944 e 

qytetit 

Shkoder

358 358 8592 358 4,375,834

53 31 01-10-1993 TIRANE Kavajë Ramazan Shtini, Shyqyri Shtini
SHYQYRI 

SHTINI
10 1 10 1993 2530 982 0 1549

vendim 

gjykate nr. 

498, dt. 

14.9.1993 / 

truall

982 982 8552

0 dhe 

Parablerje:1

549.00

1549 0 0 0 8552 1549 0 0 0 0

54 1265 05-10-2011 DURRES Durrës Durres Ines Kaurri Mira Kaurri 76 1 10 1993 660 135

Nr:76/1,Dt:05-

09-

1996,Instituci

oni:KKKP

VENDIMI 

NR. 76 KA 

NDRYSHUA

R ME 

VENDIMIN 

NR. 76/1. 

660.00 dhe 

Parablerje:13

5.00

           135.0                 -                   -                   -   8514;            545.0                 -                   -                   -   

55 1 1993 Korçë
POGRADE

C
LESHNICE RAKIP PENGU SHAQIR PENGU 2 4 10 1993 2925 2100 825

VERTETIM 

PRONESISE 

VITI 1950, E 

CILA SIP 

425 M2 

TRUALL, 

2420

2925 

(KOMPENSI

M 2100 + 

825 E 

DREJT 

PARABLER

           425.0         2,500.0 2420         2,925.0 417,650

56 1 1993 Korçë
POGRADE

C
BUÇIMAS SAMI FERIT KADILLI SAMI KADILLI 5 4 10 1993 2843 1340 1503

VERTETIM 

ARKIVOR 

NR.189/1 

DT.26.08.199

3

1340 1340
BUÇIMAS/1

298
1503            272.0         1,231.0 1298         1,503.0 453,932

57 126 29/9/1993 Korçë
POGRADE

C
BUÇIMAS HAXHIRE DEMIR KADILLI

MUHAM

ET 
NEXHIPI 4 4 10 1993 779 779

VERTETIM 

PRONESIE 

NR.474 

DT.16.09.199

3

779            779.0 1298            779.0 149,568

58 1 14.09.1993 Korçë
POGRADE

C

FSHATI 

ZAGROçA

N

ZYDI ZGJANI
SHKELQI

M
ZYDI ZGJANI 6 4 10 1993 120 990

ME VKKP 

NR. 6/1 DT. 

3.2.1995, 

ISH 

PRONARIT 

I ESHTE  

VERTETIM 

ARKIVOR /  

TOKE 

BUJQESOR

E

428 428 1903 990            990.0 1903            990.0 100,386

59 13 34097 DURRES KRUJE KRUJE SEIT,TIRE HASA

TRASHE

GIMTAR

ET 

HASA 8 4 10 1993 5100 39 639

VERTETIM 

KADASTRA

L NGA 

ARKIVI I 

RRETHIT 

DI. 

39 39 8621 639            639.0 8621            639.0 241,947

2



60 3 21-09-1993 Korçë Pogradec Serafin Birce 7 4 10 1993 714 496 220

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

date 

6.9.1993, 

prona 

496 2457 220                      -                        -                        -                        -   2457              220.0                      -                        -                        -   -654,316

61 39 13-09-1993 DURRES Krujë Imer  Kacanja

Hajrije,Rg

jend,Esat,

Xhemal,Gj

yzene,Ske

nder,Me 

Kacanja

10 4 10 1993 2511 2511

Vendimi nuk 

ka as hart, as 

vertetim 

pronesie

2511                      -                        -                        -                        -            2,511.0                      -                        -                        -   

62 36 06-09-1993 DURRES Krujë Shaban,Ismail,Rexhep Hyka
Agim  

Hyka
7 4 10 1993 7866 2886 5000

VERTETIM 

ZOTNIMI 

DHE 

VERTETIM 

ARIVOR  DT. 

7/7/1993 - 

2886 2886 8621;1921 5000                      -            5,000.0                      -                        -   8621;1921          5,000.0                      -                        -                        -   933,351

63 4 20-09-1993 Korçë Devoll MERKULAS Myrteza Ibraim Hoxha 2 5 10 1993 2000 1015 985

Nr:94,Dt:31-

03-

1995,Instituc

ioni:KKKP

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

dhe 

hartografik 

nuk mund te 

Vertetim 

pronesie nga 

keshilli i 

Rrethit 

devoll, dt. 

17.03.1994, 

1015.00 dhe 

Parablerje:9

85.00

                     -                        -                        -                        -   2657          2,000.0                      -                        -                        -   

64 53 02.09.1993 SHKODER SHKODER SHKODER TAHIR MANDIA XHEMAL MANDIA 122 5 10 1993

1 SHTEPI E 

ULET 

(JEVERI) 

DHE 1 SASI 

VENDI PREJ 

58, 

930

PRONARIT 

I KTHEHET 

1 SHTEPI E 

ULET DHE 1 

SASI VENDI 

PREJ 58M2 

1 SHTEPI E 

ULET DHE 

NJE SASI 

VENDI PREJ 

58M2, 

NDERTESA 

1 SHTEPI E 

ULET DHE 

NJE SASI 

VENDI PREJ 

58M2, 

NDERTESA 

8594 930 930 8594 930 8,367,390

65 244 TIRANE Tiranë Tiranë Mustafa Qinami Mustafa Qinami 76 5 10 1993 241 859 1110 11 6 2004

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

709 709 8270 709 47,481,021

66 38 26.07.1993 TIRANE Tiranë Tiranë Nuredin e Arif Bajrami Nuredin e Arif Bajrami 78 5 10 1993 Pa siperfaqe 70

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

70 70 8160 70 4,687,830

67 245 - 246 05.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE
XHAFERR 

,HAXHI
PETRELA

XHAFER

R

PETREL

A 77 5 10 1993 2552.9 2247.1

Me vendimin 

e ish-AKKP 

nr.83, 

dt.30.04.2015 

eshte 

kompensuar 

Referuar 

Dokumentaci

onit 

Hartografik 

rezulton se 

prona e 

2247.1 2247.1 8210 2247.1 79,097,719

68 245 - 246 05.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE
XHAFERR 

,HAXHI
PETRELA

XHAFER

R

PETREL

A 75 5 10 1993 155.1 299.5

VERTETIM 

HIPOTEKO

R NR. 203, 

DT. 4. 

KORRIK 

VITI 1947 / 

155.1 155.1 8360 299.5 299.5 8360 299.5 20,057,216

69 130 21.09.1993 SHKODER SHKODER SHKODER QAZIM HALLUNI BAJRAM HALLUNI 46 6 10 1993 1160

1042, DT 

08.10.1999, 

KOMPENSI

M TE SIP 

326 M2, 

KTHIM TE 

VERTETIM 

KADSTRAL

, ARE

628 628 8592 326            326.0 8592            326.0 -546,376

70 234 5.10.1993 Durres Durres Durres Tom Goga Jolanda Goga 79 7 10 1993 520 520

vertetim 

hipotekor dt. 

3.8.93, flet 

per truall

520 520 8512 520 5,160,600

71 159 6/9/1993 DURRES DURRES DURRES SADI DELIALLISI SADI 
DELIALL

ISI 80 7 10 1993 197.3 21.5 175.8

MAGAZINA 

ME 

SIP.28.60 

VKKKP 

ESHTE 

NDRYSHUA

R ME V.766 

DT 

14.03.1995 

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R 

DT.23.02.199

3 DHE 

21.5 21.5 8514 175.8 175.8 8514 175.8 3,146,468

72 55 10.02.2006 DURRES DURRES DURRES BAJRAM ARAPI BAJRAM ARAPI 86 8 10 1993 34500 28250 6250

v. 86, KA 

NDRYSHUA

R DHE 

ESHTE 

PLOTESUA

R ME V. 

VERTETIM 

KADASTRA

L DT. 

26.7.1993 - 

TOKE 

BUJQESOR

28250 28250 8518 6250         6,250.0 8518         6,250.0 -41,519,375

73 188 14.10.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Maliq Selim Ulqinaku Mine Ulqinaku 81 8 10 1993 135 135

vendimi I 

kkkp ka dy 

date  

08.10.1993 

dhe dt. 

24.6.1996

vertetim 

pronesie nr. 

355, dt. 

19.10.1962, 

vertetim 

shpronesimi 

135 135 8591 135 1,148,985

74 10 26.08.1993 SHKODER SHKODER SHKODER HABIBE HASAN BEKTESHI 48 8 10 1993 834 1112 398.3

NDRYSHUA

R, ME 

VENDIMIN 

NR. 48/1, DT 

10.05.1996 

SI DHE ME 

VERTETIM 

HIPOTEKO

R, TRUALL

834 834 8593 1112 1112 8593 1112 7,822,632

75 31 01-01-1993 VLORE Himarë Himare Petro Dhimaleksi
Spiro 

Dhimalek

si

24 8 10 1993 1580 365 1064 151

Vertetimi i 

pronesise ka 

disa zera 

kadastral per 

kete shkak 

nuk 

Referuar 

Hartes IGJF 

vitit 1941 

zeri i 

origjines 

eshte toke 

365 365 1952

1064.00 dhe 

Parablerje:1

51.00

1215 0 0 0 1952 1215 0 0 0 4,628,400

76 382 17.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE PIRRO MANI AMALIA MANI 83 9 10 1993 4086 1572

Plotesuar me 

ane te 

vendimit të 

ish-KKP 

Tiranë nr.189 

datë.30.06.19

VERTETIM 

HIPOTEKO

R / TRUALL

3243  

(PIRRO 

MANI) + 

1022 

(MARIKA 

DHE 

4265 8150

1000 

(PIRRO 

MANI)+ 393 

(MARIKA 

DHE 

MIRELA 

1393 8150 1393 93,287,817

77 44 26.07.1993 TIRANE Tiranë Tiranë  Avdi Toptani Pashë Avdi Toptani 81 9 10 1993 2400 1720.22 679.78
383 

dt.12.12.2003

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

1720.22 1720.22 8150 679.78 679.78 8150 679.78 45,524,187

78 42 22.09.1993 Fier Fier Fier Koli e Kandita Vangjel
Ekonomi 

(Goxhomani)
Irakli Bozo 16 10 10 1993 396 395

vertetim 

hipotekor  dt. 

24.5.1993, 

flet per truall

396 396 8532 395 395 8532 395 4,920,910

79 20 1993 Fier Fier Fier Sulejman Xhindole BP Xhindole 22 10 10 1993 515 2885
dok.hartograf

ik toke truall 
515 515 8532 2885 2885 8532 2885 35,941,330

80 45 1993 VLORE VLORE QEPARO LEFTER POLO LEFTER POLO 30 11 10 1993 1346 1346
KADASTRA

L
3094 1346         1,346.0 3094         1,346.0 287,371

81 209 4/8/1993 TIRANE TIRANE TIRANE OSMAN MYDERIZI
SAFIJE,H

ASIJE

MYDERI

ZI 87 11 10 1993 940 940

VERTETIM 

PRONESIE 

LESHUAR 

NGAZYRA 

E 

HIPOTEKES 

940 940 8380 940 62,950,860

82 227 08.06.1994 TIRANE TIRANE TIRANE HAJREDIN REKA

TRASHE

GIMTAR

ET

REKA 89 11 10 1993 SHTEPIA 300

VENDIMI 

NR.89 

ESHTE 

PLOTESUA

R ME V.260 

DATE 

VERTETIM 

HIPOTEKO

R, NR. 201, 

DT 

22.08.1950, 

TRUALL

470 470 8360 370 370 8360 370 12,970,280

83 369 16/8/1993 TIRANE TIRANE TIRANE SELIM MUÇA SELIM MUÇA 111 11 10 1993
NDERTESE; 

96
285

VERTETIM 

PRONESIE 

NGA ZYRA 

E 

HIPOTEKES 

TIRANE 

96 96 8370 285 285 8370 285 19,086,165

84 181 29.09.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Stefan Curani Stefan Curani 155 12 10 1993 1848 m2 1848 m2

Vertetim 

pronesie 

nr.107 date 

04.11.1947 

dhe note 

transkripti 71 

1848 1848 8591 1848 15,728,328

85 228 19.10.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Gjon Toska Gjon Toska 133 12 10 1993 3440 2451 989
Vendimi 

Komisionit
2451 2451 8594 989            989.0 8594            989.0 -1,720,826

86 5 01-01-1993
GJIROKAST

ER
Përmet Mitat Shahini

Mitat 

Shahini
1 12 10 1993 3000 3000

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TOKE 

BUJQESORE 

SIPAS 

3000                      -            3,000.0                      -                        -   1589;2917          3,000.0                      -                        -                        -   336,000

87 78 DURRES SHIJAK SHIJAK ALI ARBANA ALI ARBANA 15 13 10 1993 5000 3000

nr. 2570, dt 

05.11.1997,  

e cila ka 

vendosur,  

sip 4269 m2 

kompensim 

dokumentaci

on 

hartografik

3731 3731 3369 4269 4269 3369 4269 13,007,643

88 166 1/10/1993 SHKODER SHKODER SHKODER PAL NDOC MARKU PAL NDOC MARKU 55 13 10 1993 3700 3136 564

VERTETIM 

KADASTRA

L NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

DT.17.08.199

3136 3136 8593 564            564.0 8593            564.0 -2,104,357

89 84 27/7/1993 TIRANE TIRANE TIRANE RIZA SELFOLLARI RIZA
SELFOLL

ARI
96 13 10 1993 1262 67.6 67.6 8270              67.6 

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

3



90 47 26.07.1993 TIRANE Tiranë Tiranë Selam e Qemal Topulli
Selam e 

Qemal
Topulli 91 13 10 1993 1523 334

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

1523 1523 8180 334 334 8180 334 10,444,180

91 48 26.07.1993 TIRANE Tiranë Tiranë Osman Halili Osman Halili 93 13 10 1993 6051 4153 330 23 9 2000 1473 Vërtetim 

kadastral
7524 500 7024 8120 2680 2,680.0        8120 2,680.0        -13,059,771

92 2 01-01-1993 Lezhë Kurbin Pashk Tom Vuksani
Pashk 

Tom 

Vuksani

12 13 10 1993 388 0 388

Ne dosje 

gjendet 2 

(dy) vendime 

me data te 

ndryshme 

por me 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje eshte 

konstatuar 

se zeri 

0 dhe 

Parablerje:3

88.00

                     -                388.0                      -                        -   1673              388.0                      -                        -                        -   0

93 104 16-08-1993 DURRES Durrës Islam Dedej  94 14 10 1993 54 30 24
Vertetim 

Fakti Shtepi.
30 30 8514 24 24 0 0 0 8514 24 0 0 0 429,552

94 203 01-10-1993 DURRES Durrës Ramazan Kërçuku  95 14 10 1993 6695 5000 1695

Nr:384,Dt:13-

12-

1994,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Mungon 

harta e 

vendimit. 

Nuk eshte 

percaktuar 

zeri kadastral 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

5000 1695                      -                        -                        -                        -            1,695.0                      -                        -                        -   

95 16 25.08.1995 Elbasan Elbasan Elbasan Vendiamin Josifi Jorgji Josifi 16/2 15 10 1993 657 187 470

Vendimi 

nr.16/2 

dt.15.10.1993 

ka njohje dhe 

kthim 135 

m2, me pas 

Ne dosje 

mungojne 

doc ligjor. 

Percaktimi I 

zk se 

origjines 

187 187 8521 470 470 8521 470 6,423,020

96 137 20.09.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Simon Bardeli Simon Bardeli 63 15 10 1993 219 222

Ne dosje ka 

dy vendime , 

VKKKP 

Bashkia 

Shkoder nr. 

63 date 

zeri kadastral 

I origjines se 

prones 

referuar doc 

te ndodhur ne 

dosje dhe 

219+222 441 8593 441 1,863,909

97 108 15.09.1993 SHKODER SHKODER SHKODER BRAHIM BECI ZYLIHA BECI 75 15 10 1993 466 399

VERTETIM 

KADASTRA

L, 

PEMISHTE, 

(ARE)

466 466 8592 399            399.0 8592            399.0 -69,312

98 243/1 05.10.1993 DURRES DURRES DURRES
MIHAL, 

ALQIVIADH
KOJA

MIHAL, 

ALQIVIA

DH

KOJA 99 15 10 1993 500 500

PARABLER

JE MBI 

GODINEN 

3KT

ME 

VENDIMIN 

E 

GJYKATES 

NR. 925, DT. 

20.03.1996 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

02.10.1992 

LESHUAR 

NGA 

500 500 8518 500 9,668,000

99 1 20.08.1993 TIRANE KAVAJE
HAJDARA

J
ZEQIR XEKA

XHELAD

IN
XEKA 2 15 10 1993 236 185

VERTETIM 

HIPOTEKO

R / TRUALL

236 236 1917 185 185 1917 185 59,200

100 2 15/7/1993 TIRANE TIRANE TIRANE
ALEKSANDE

R E NIKOLLA
HOBDARI

BERSAN

T

HOBDAR

I 108 15 10 1993 3210 535

Nga verifikimi 

rezulton se 

vendimi 

mbivendoset 

me vendimin 

nr. 646 datë 

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R

535 535 8210 535 7,410,150

101 414 1993 TIRANE TIRANE TIRANE MEHMET OC KELLEZI
MUHAM

ET 
KELLEZI 102 15 10 1993 11991.6 1052 1763.6 9176

VKKKP 

ESHTE 

PLOTESUA

R ME 

VENDIMIN 

NR.180 

1052 1052 8250

1763.6 

KOMPENSI

M + 9176 

PARABLER

JE

 1763.6 + 

9176 
8250       10,939.6 -31,122,327

102 3 12.10.1993 Tirane Kavaje Harizaj Riza Beu Reshat Beu 1 15 10 1993

Eshte njohur 

e drejta e 

parablerjes 

per objektet e 

ndodhura 

mbi 

103 198 16-10-1993 SHKODER Shkodër Latif Alibali, Xhevdet Alibali
Tefta 

Alibali
76 15 10 1993 140.8 60 80.8

Referuar 

vertetim 

pronesie 

date 

16.08.1993 

leshuar nga 

60 60 8593 80.8 80.8 0 0 0 8593 80.8 0 0 0 687,689

104 617 16-09-1993 TIRANE Tiranë Osman  Xibri
ISMAIL 

XIBRI
103 15 10 1993 407 270.7 136.3

GJATE 

ARSYETIMIT 

TE VENDIMIT 

TE 

KOMISIONIT 

PRONA 

Referuar 

Hartes Topo 

1: 25000 vitit 

1950-1960 

zeri i 

origjines 

270.7 270.7 8150 136.3 136.3 0 0 0 8150 136.3 0 0 0

105 59 26-07-1993 TIRANE Tiranë Anastas Pilika
ZHANI 

PILIKA
107 15 10 1993 2254 1966 288

Nr:206,Dt:30-

12-

1993,Instituc

ioni:KKKP

Vertetim 

Pronesie nuk 

shprehet per 

zerin 

kadastral te 

origjines. per 

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TRUALL 

SIPAS 

HARTES SE 

1966 1966 8140 288 288 0 0 0 8140 288 0 0 0

106 152 29-09-1993 SHKODER Shkodër
Kongresi i 

Permetit
Xhevdet dhe Xhevat  Myftia

Xhevdet 

Myftija
61 16 10 1993 8130 2654 5476

ne baze te 

Vertetimit 

Kadastral 

leshuar nga 

Keshilli I 

rrethit 

Ne 

siperfaqen 

totale te 

koompensua

r ndodhet 

nje objekt 

2654 2654 8592;1495 5476              500.0          4,976.0                      -                        -   8592;1495          5,476.0                      -                        -                        -   9,021,339

107 36 21-09-1993 Korçë Pogradec Hajdar Istref Starova
Shefqet 

Daiu
7 11 10 1993 5850 5424 228

Nr:118,Dt:17-

03-

2010,Instituc

ioni:AKKP; 

Nr:35,Dt:24-

12-

NUK KA 

INFORMACI

ON NESE 

NDAJ 

VENDIMIT 

118/2010 TE 

nuk 

percaktohet 

zeri sipas 

dokumentit.

Refuar 

5424 5424 8592;8582 228              228.0                      -                        -                        -   8592;8582              228.0                      -                        -                        -   2,786,844

108 277 18.10.1993 Durres Durres Durres Azbie Karaboja Azbie Karaboja 277 18 10 1993 500 203 297

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Durres date 

09.04.1992

203 203 8514 297 297 8514 297 5,315,706

109 3 25.10.1993 Korçë Pogradec
Fshati 

Verdove
HAKI BEQIR LICKOLLARI JONUS

LICKOLL

ARI
10 18 10 1993 440 252 188

VENDIMI 

ESHTE 

PLOTESUA

R ME VKKP 

NR, 60, DT. 

18.4.1994 QE 

VERTETIM 

KADASTRA

L / TRUALL

252 252 3745 188 188 3745 188 308,320

110 4 1993 Korçë
POGARDE

C
ALARUP DIANA

HOXHALLA

RI, ETJ
ISA 

HOXHAL

LARI
13 18 10 1993 2885 1850

MOSNJOHJ

E 6890 M2

VERTETIM 

PRONESIE 

VITI 1947 

ARE, DHE 

SIP 575 M2 

TRUALL

2885 500 2385 1008 1850              75.0         1,775.0 1008         1,850.0 304,380

111 3 1993 Korçë
POGARDE

C
ALARUP HILMI

HOXHALLA

RI, ETJ
XHAVAT

HOXHAL

LARI
12 18 10 1993 7874 40 3105

RREZIM 

KERKESE 

PER SIP 

4090 M2

VERTETIM 

PRONESIE 

VITI 1947, 

ARE DHE 

PER 40 M2 

TRUALL

40 40 1008 3105         3,105.0 1008         3,105.0 596,160

112 2 01-01-1901 Korçë Pogradec Vaide Mimini etj
Dritan 

Mimini
14 18 10 1993 6200 5720

,Dt:10-03-

1994,Instituc

ioni:KKKP

Ne 

plotesimin e 

vendimit te 

1994  nuk 

eshte 

percaktuar 

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

Toke 

Bujqesore.; 

5720                      -            5,720.0                      -                        -   1208          5,720.0                      -                        -                        -   

113 25/A 01-01-1992
GJIROKAST

ER
Gjirokastër

Labove e 

Madhe
Vangjel Voda

Vangjel 

Voda
22 19 10 1993 3106 2506 600

Mungon 

harta e 

vendimit. 

Nuk eshte 

percaktuar 

zeri kadastral 

Nuk eshte 

percaktuar 

zeri kadastral 

i origjines se 

prones.

2506 2357 600                      -                        -                        -                        -   2357              600.0                      -                        -                        -   

114 224 05.10.1993 DURRES DURRES DURRES VELI MYSHKETA

RAIF, 

NEXHMIJ

E

MYSHKE

TA
107 21 10 1993 208 80 128

NR. 7677, 

DT. 

04.07.2013

NR. 2311, 

DT. 

27.05.2014

EKZEKUTI

M I 

VENDIMIT 

NR. 7677, 

DT. 

04.07.2013 

VERTETIM 

PRONESIE 

LESHURA 

NGA 

HIPOTEKA 

DURRES; 

80 80 8512 128 128 8512 128

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

115 8 01-01-1901 TIRANE Tiranë Latif Alla
HAVA 

ALLA
10 22 10 1993 7500 3750 3750

Prona 

perbehet nga 

disa zera 

kadastral - 

Lendine dhe 

Toke e 

Ne dosje nuk 

ka 

dokumentaci

onihartografi

k,zona 

kadastrale 

3750 3750 3471 3750                      -                        -            3,750.0                      -   3471          3,750.0                      -                        -                        -   43,875

116 40 01-01-1993 Fier Fier
Sheq I 

vogel
Aleksandra Furxhi, Liri Tegu, Lopi Germau, Marjanthi Furxhi, Miranda Daka, Natasha Furxhi, Ngjela Furxhi, Petraq Furxhi, Pilo Furxhi, Vilson Furxhi 18 22 10 1993 15396 26132

ne vendim 

nuk 

percaktohet 

siperfaqja e 

se drejtes se 

parablerjes. 

15396 15396 3979;8531 26132                      -                        -          26,132.0                      -   3979;8531        26,132.0                      -                        -                        -   

117 16 26-07-1993 DURRES Durrës Harallamb  Bixheku, Mark Bixheku  111 22 10 1993 2319 1519

Ne baze te 

dokumentaci

onit ligjor 

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

Referuar 

Hartes se 

IGJF vitit 

1941 zeri i 

origjines 

eshte toke 

1519                      -            1,024.0                      -                        -   3215;8516          1,519.0                      -                        -                        -   

118 17 1993 Elbasan Elbasan Elbasan Ahmet Palloshi Hamdi Palloshi 9 25 10 1993 7500 7290 210
Nr.555 dt 

10/04 2003

Vertetim 

pronesie, 

zyra e 

Ipotekes,radh

ori I 

pronesise me 

7290 7290 8526 210            210.0 8526            210.0 -8,875,074

119 35 26-09-1993 Elbasan Elbasan Mehmet  Gajdja RIDVAN 

GAJDJA
35/2 25 10 1993 250 250

Vertetim 

Pronesie date 

10.08.1992 

Shtepi  160 

M2  dhe 

Oborr 90 m2

250 250 0 0 0 8525 250 0 0 0 3,548,000
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120 1 18.07.1993 Elbasan Elbasan Peqin Ibrahim Dervishi Rasim Ibrahim Dervishi 6 26 10 1993 2234 750 1353 131

Konfirmim i 

ZVRPP 

Peqin nr.937 

prot date 

13.06.2017, 

eshte vene ne 

Vërtetim 

Pronësie 

radhori 26, 

nr.45 date 

13.06.1951 

eshte 

750 750 2908
1353 + 131 

parablerje
1353 2908 1353 3,920,994

121 8 1993 ELBASAN PEQIN PEQIN OSMAN DERVISHI OSMAN
DERVISH

I
17 26 10 1993 3173 768 2705

E DREJTE E 

PARABLER

JES 2462 

ARKIVOR+

HIPOTEKO

R

768 768 2908 2705 2705 2908 2705 7,839,090

122 27 20.09.1993 Fier Lushnje Lushnje Sabri Pepa Sabri Pepa 15 26 10 1993
Kinema 

Verore

vendimi 

nr.103 

dt.29.09.1994 

ploteson 

vendimin 

nr.15 dhe 

Kinema 

Verore + 130
130 8571 130 1,262,170

123 7 21-09-1993 DURRES Krujë Borizane Osman Qira  1 26 10 1993 884 0 884

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TOKE 

BUJQESORE 

SIPAS 

0 dhe 

Parablerje:8

84.00

                     -                884.0                      -                        -   1247              884.0                      -                        -                        -   0

124 13 6/10/1993 DURRES KRUJE QEREKE HASAN
MUSTA

FA
STAFA RAMIZ STAFA 2 26 10 1993 241 241

ZERI 

KADASTRA

L AKTUAL 

NUK MUND 

TE 

PERCAKTO

DOKUMEN

T ARKIVOR 

ME 

SHKRIM 

DORE DHE 

VULE, NGA 

241            241.0 3096

125 17 13-10-1993 DURRES Krujë F- Kruje Muharrem Lushi Haki Lushi 3 26 10 1993 10250 10250

Ne baze te 

dokumentaci

onit ligjor 

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TOKE 

BUJQESORE 

SIPAS 

10250                      -          10,250.0                      -                        -   1664;1042        10,250.0                      -                        -                        -   3,259,500

126 22 01-01-1901 DIBER Dibër Vehap Shehu 1 27 10 1993 3260.6 314.5 29461.1

Nr:34,Dt:28-

01-

2003,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Mungon 

harta 

bashkelidhur 

vendimit te 

gjukates

314.5 314.5 29461.1                      -          29,481.0                      -                        -          29,481.0                      -                        -                        -   

127 195 01-01-1993 Fier Lushnjë Lushnje Hajdar Qerreti
Hajdar 

Qerreti 6 27 10 1993 300 2500

Nr:6/1,Dt:30-

01-

1996,Instituci

oni:KKKP

Ka vendim te 

mevonshem 

nr.6/1 date 

30.01.1996 

ne te cilen 

eshte 

Vertetim 

Hipotekor 

date 

02.02.1993 

volumi dyte 

date 

300 300 3508 2500 2500 0 0 0 3508 2500 0 0 0 2,136,800

128 7 27.01.2008 Berat Berat Berat Sami Molishti
Trashëgim

tarët
Molishti 17 27 10 1993 370

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Berat

370 370 8501 370 927,710

129 62 10.08.1993 Durres Durres Durres Hali Hasho Igli Hasho 117 28 10 1993 1200 1200

vertetim 

hipotekor dt. 

24.4.1993/ 

truall

1200 1200 8512 1200 22,986,000

130 87 11.08.1993 Durres Durres Durres Xhemil Demiraj Enver Demiraj 115 28 10 1993 1000 1000

komp. Sipas 

nenit 16/b. 

Me vendimin 

nr. 5, dt. 

15.1.97 te 

KKFizik, ish 

vertetim 

hipotekor dt. 

16.6.1993, 

nuk 

percakton 

llojin por flet 

600 600 8518 400 400 8518 400 7,734,400

131 214 05-10-1993 DURRES Durrës Zyber Preza  118 28 10 1993 500 0 438

Vendimi 

eshte pa 

vule. 

Siperfaqja e 

parablerjes 

eshte 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

0 dhe 

Parablerje:4

38.00

438 0 0 0 8518 438 0 0 0 0

132 42 1993 Vlore Vlore Vermik Ramadan Brahimi Ramadan Brahimi 32 29 10 1993 259 259
Vertetim 

Pronesie
259            126.0            133.0 3747            259.0 75,516

133 47 Korçë Pogradec Pogradec Xhelal Musallari Bexhet Xhelal Musallari 14 29 10 1993 3780 3780

Vërtetim nga 

Arkivi 

Shtetëror i 

Rrethit 

Pogradec

3780         3,780.0 3745         3,780.0 3,965,598

134 24 27-07-1993 DURRES Durrës Juliana Sotiri
Pavlina 

Sotiri
126 29 10 1993 8025 7325 700

Nr:4162,Dt:1

3-12-

1996,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

vertetim 

hipotekor dt. 

14.08.1993, 

nuk 

percakton ZK 

por flet per 

7325 7325 8518;1031 700                      -                700.0                      -                        -   8518;1031              700.0                      -                        -                        -   -12,545,668

135 69 1993 VLORE VLORE BRATAJ GEXHE NIKAJ REIZ NIKAJ 35 29 10 1993 900

E DREJTE 

PARABLER

JE E 

OBJEKTEV

E

KADASTRA

L
1265 1265

136 177 21-09-1993 Korçë Korçë L-8 Fankë Nuçi Uçi

Kostandin

a 

Manastirll

iu, 

Kristina 

Negovani, 

113 29 10 1993 891 205 200 486

Nr:522,Dt:15-

08-

2011,Instituc

ioni:AKKP

Ka kaluar 

afati 1-vjecar 

nga data e 

publikimit te 

vendimit, per 

te hequr 

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Korce; 

205 205 8561

200.00 dhe 

Parablerje:4

86.00

686 0 0 0 8561 686 0 0 0 -3,192,600

137 21 11-08-1993 Korçë Korçë
rr.sotir 

gura
Evangjeli Treska

Evangjeli 

Llambi 

treska

117 29 10 1993 174 55 0 174

Planvendosja 

qe ndodhet 

ne dosje 

eshte ne 

cilesine e 

fotokopjes 

Referuar 

Hartes 

Qytete 1937-

1938 zeri i 

origjines 

eshte toke 

55 55 8562

0 dhe 

Parablerje:1

74.00

174 0 0 0 8562 174 0 0 0

138 364 27-10-1993 DURRES Durrës Durres Jonuz Shijaku, Nexhmu Shijaku Ilmi 

Shijaku
119 29 10 1993 0

Prona e 

njohur për 

kompensim 

pa sipërfaqe

0 0 0 0 0 0 0 0 0

139 375 25-10-1993 Korçë Korçë M-10 Ksanthipi Miltjadh Furxhi
Ksanthipi 

Shedollari
119 29 10 1993 21.56 0 21.56

Mbivendosje 

totale me 

subjektin 

Athina 

Papamihali, 

Gaqo 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

pronesie 

date 

0 dhe 

Parablerje:2

1.56

21.56 0 0 0 8562 21.56 0 0 0

140 346 19-10-1993 DURRES Durrës Allaman  Cupi  124 29 10 1993 500 100

Vertetim 

Pronesie 

date 

16.04.1993, 

Banjo plazhi; 

100 100 0 0 0 8518 100 0 0 0 1,933,600

141 387 22-04-1996
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Kardhiq Cajup Shehu

Cajup 

Shehu
35 1 11 1993 4900 3211 1689

Nr:114,Dt:30-

04-

2015,Instituc

ioni:KKKP

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

; Referuar 

Hartes IGJF 

vitit 1941 

zeri i 

origjines 

eshte toke 

3211 1369 1689              200.0          1,489.0                      -                        -   1369          1,689.0                      -                        -                        -   34,789

142 39 01-01-1901 Lezhë Kurbin Ded Mark Tanushi
Ded Mark 

Tanushi
31 1 11 1993 8400 1700 5400 1700 1700 2365 5400                      -                        -                        -            5,400.0 2365          5,400.0                      -                        -                        -   210,200

143 85 27.10.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Mehmet Musmuça Mehmet Musmuça 85/2 2 11 1993 221 119 102

vertetim 

hipotekor nr. 

22 prot. Dt. 

20.10.1993 te 

zyres se 

Hipotekes 

119 119 8522 102 102 8522 102 1,301,928

144 5 1993 Korçë
POGRADE

C
BLACE TEFIK

KARAFI

L
MIMINI

TRASHE

GIMTAR

ET

MIMINI 24 2 11 1993 3000 2350 650

VERTETIM 

ARKIVOR 

NR.443 

DT.10.09.199

3

2350 150 2200 BLACE/1208 650 650 1208 650 90,700

145 405 1/10/1993 Korçë
POGRADE

C
BLACE SELIM

ALUSHLLAR

I
SELIM   

NEVRU

S

ALUSHL

LARI
17 2 11 1993 760 760

VERTETIM 

ARKIVOR 

NR.508 

DT.22.09.199

3

760            760.0 1208            760.0 145,920

146 1 26.10.1993 Korçë Pogradec Bletas Mehmet Minga Bashkim Minga 20 2 11 1993 3948 m2 2294 m2 1654 m2

Ka aplikuar 

per 

kompensim 

financiar dhe 

me v.akkp 

nr.366 

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Arkivi 

shteteror 

rrethit 

2294 857 1437 1214 1654         1,654.0 1214         1,654.0 -25,416

147 488 1993 Korçë pogradec
PROPTISH

T
Feim ISlam Leka

Trashegim

taret 
Leka 18 2 11 1993 7300 5750 1550 5750 5750 3059 1550         1,550.0 3059         1,550.0 171,100

148 119 04.09.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Myfit Gradeci Myfit Gradeci 67 3 11 1993 2859.3 2620.5 238.8

Plotesuar me 

VKKKP 

nr.1647 date 

30.11.1996. 

Zeri kadastral 

I origjines se 

Harte e para 

Clirimit
2620.5 2620.5 8593 238.8 238.8 8593 238.8 2,032,427

149 18 Lezhë Lac Lac Pjeter Gjok Coku Pjeter Gjok Coku 3 3 11 1993 1625 pa siperfaqe

Te drejte 

parablerje pa 

siperfaqe
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150 17 Lezhë Lac Lac Vlash Mark Lika Vlash Mark Lika 4 3 11 1993 480 480

Vertetim nga 

Këshilli I 

Rrethit Lac

480 m2 te 

drejte 

parablerje

480 2364 480

151 56 20/8/1993 SHKODER SHKODER SHKODER

ROZA,PJETE

R,GASPER,A

NGJELIN,LO

RO E NINJA

SARACI RITA PJETER SARACI 16/1 4 11 1993 440 440

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

RE 

DT.6.9.1993 

DHE 

440 440 8594 440 5,378,120

152 4 16.01.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Emine Balla Emine Balla 4/2 5 11 1993 1499 1256 243

vendimi nuk I 

referohet anje 

doc ligjor 

1256 1256 8522 243 243 8522 243 3,101,652

153 341 19.10.1993 Durres Durres Durres Et'hem Gryka Eqerem Gryka 130 5 11 1993 400 400

Note 

transkriptimi, 

nxjerre nga 

hipoteka 

Durres me  

dt. 

400 400 8518 400 7,734,400

154 282 18.10.1993 DURRES DURRES DURRES HEDA CANHASA
MUHAM

ER

CANHAS

A 128 5 11 1993 20 20

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

31.08.1993 

LESHUAR 

NGA 

20 20 8512 20 383,100

155 399 18.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE Milto TUTULANI Milto 
TUTULA

NI
118 5 11 1993 406 694 986 11 9 2008

VERTETIM 

HIPOTEKO

R / nuk 

percaktohet / 

sipas hartes 

truall

406 406 8270 694 694 8270 694 10,476,486

156 271 20/7/1993 TIRANE TIRANE TIRANE XHEMAL MENIKU XHEMAL MENIKU 120 5 11 1993 120 480

Me vendimin 

nr. 120 datë 

05.11.1993 të 

ish KKKP 

Bashkia 

Tiranë, 

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R DT.13 

QERSHOR 

1991

120 120 8380 480 480 8380 480 22,434,615

157 399 18.08.1993 TIRANE Tiranë Tiranë Milto Tutulani Milto Tutulani 118 5 11 1993 198+208 

bashkpronësi
694

DOKUMEN

TI 

HIPOETKO

R NUK 

PERCAKTY

ON ZERIN 

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

406 406 8270 694 694 8270 694 10,476,486

158 369 22-10-1993 Korçë Korçë Korce Pellumb  Ibrahimi  125 5 11 1993 160 145 15

Planvendosja 

qe ndodhet 

ne dosje 

eshte pa 

vule. Ne 

harten e 

Referuar 

vendim nr. 

1338 date 

07.10.1993 

te Gjykates 

se Rrethit 

145 145 8564 15 15 0 0 0 8564 15 0 0 0

159 92 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Zyrdi Berberi Vilson Berberi 27 6 11 1993 12000 12000

VKKKP nr. 

27/1993 eshte 

ndryshuar me 

Vendmin e 

AKKP nr. 10 

date 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

zotnimi viti 

1929 

12000       12,000.0 8541       12,000.0 5,838,000

160 369 27/10/1993 DURRES DURRES SHKOZET TAIP GJINI SKIFTER GJINI 135 8 11 1993 95000 10000 8500

VKKKP 

ESHTE 

NDRYSHUA

R ME 

V.135/1 

DT.23.11.199

VERTETIM 

KADASTRA

L NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

DURRES 

10000 10000 8515 8500         8,500.0 8515         8,500.0 -1,370,000

161 53 9/8/1993 DURRES DURRES DURRES MUSTAFA AHMETI
XHELAD

IN
AHMETI 137 8 11 1993 319 120 199

NOTE 

TRANSKRI

PTIMI NGA 

ZYRA E 

IPOTEKAV

E DURRES, 

120 120 199 199 8514 199 3,561,702

162 1 22.08.1993 Korçë
POGRADE

C

FSHATI 

PRETUSH

E

HAMIT JAÇELLI
RAMAD

AN
JACELLI 26 8 11 1993 4470 340

VERTETIM 

ARKIVOR /  

TOKE 

BUJQESOR

E DHE 

TRUALL

4470 4470 3047 340 340 3047 340 -149,480

163 2 Korçë Pogradec Tushemisht Gaqi Naumi Kristaq Mitllari 25 8 11 1993 2500 1900 600

Vërtetim nga 

Arkivi 

Shtetëror i 

Rrethit 

Pogradec

1900 1900 3664 600            600.0 3664            600.0 -176,720

164 1 01-01-1993 Korçë Pogradec Hysen  Avdullari  28 8 11 1993 5000 1683 3317

Vertetim 

Pronesie 

date 

4.8.1993 

toke are.

1683 1683 2457 3317                      -            3,317.0                      -                        -   2457          3,317.0                      -                        -                        -   267,446

165 75 1993 VLORE VLORE KUÇ ABAZ KOVARFAJ

TRASHE

GIMTAR

ET

KORVAF

AJ
39 9 11 1993 432 282 150

PLOTESUA

R ME 

VKKKP NR. 

39/1, DT. 

14.11.1994 

DUKE 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

11.X.1993 ( I 

NOTERIZU

AR) 

282 282 2306 150 150 2306 150 57,600

166 162 02.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE REXHEP RADA
MUSTAF

A
RADA 122 9 11 1993 5470 3007 1523

ME V.4252 

DT.29.12.200

0 ESHTE 

ANULLUAR 

PIKA 1 E 

V.122 

V. 747/2001, 

KTHIM TE 

SIP . 5470 

M2, 

KOMPENSI

MI SIC 

VENDIMI 

NR. 

122/1993, 

MBIVENDO

SET SIP 

1441 M2 ME 

DOKUMEN

TI LIGJOR 

NR. 329, 

NR. 

12.06.1934, 

NJE COPE 

8477 8477 8380 1523         1,523.0 8380         1,523.0 

167 170 02-08-1993 TIRANE Tiranë Njazi Bimi
DIANA 

BIMI
123 9 11 1993 2290 1900 390

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Tirane

1900 1900 8380 390 390 0 0 0 8380 390 0 0 0 26,117,910

168 57 26/7/1993 TIRANE TIRANE TIRANE XHAFER KOKOBOBO ARJANIT KOKOBOBO 133 10 11 1993

90 KTHIM + 

324 

BASHKEPR

ONESI

1259

VKKKP 

ESHTE 

NDRYSHUA

R ME 

VENDIMIN 

E 

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R 

DT.09.01.199

3

90 KTHIM + 

324 

BASHKEPR

ONESI

90+324 8150 1259 1259 8150 1259 78,458,771

169 130 19.08.1993 DURRES Durrës Durrës Feim Poshi Nebile Poshi 141 11 11 1993 3516 2196 1320 617 12 8 1994 2615 900

në lidhje me 

vendimin 

nr.141, 

dt.11.11.93 

në kopertinën 

e dosjes 

Vertetim 

pronesie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekes 

Durres

2615 2615 8518 900            900.0 8518            900.0 -3,212,308

170 340 19.10.1993 Durres Durres Remzi Lakavaja Remzi Lakavaja 145 11 11 1993 356 356 356 356 8514 356 6,371,688

171 108 28.07.1993 TIRANE Tiranë Tiranë Fejzie Kokalari Fejzie Kokalari 136 11 11 1993 1670 1490 180

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

1490 1490 8160 180 180 8160 180 12,054,420

172 46 04-08-1993 DURRES Durrës Myslym Shehu  142 11 11 1993 1244 1244

Vertetimi i 

Pronesise i 

ndodhur ne 

dosje 

shprehet 

vetem per 

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TRUALL 

SIPAS 

HARTES SE 

1244 1244 0 0 0 8518 1244 0 0 0

173 12 10.08.1993 SHKODER SHKODER SHKODER HYSEN
HEBOVJA, 

ETJ
HAMIT HEBOJA 83 12 11 1993 2055 912 1140

VERTETIM 

HIPOTEKO

R TRUALL

912 912 8592 1140 1140 8592 1140 13,934,220

174 44 1993 Korçë Korce Drenove Pali Dhionis Stefo Pali Dhionis Stefo 20 12 11 1993 1000 m2 662 m2 338

Vertetim 

pronesie 

datee 

22.09.1993 e 

vitit 1947 nr 

kadastral 

662 662 1538 338            338.0 1538            338.0 -249

175 30 1993 Korçë Korce Dersnik Nuri Haki Qazimi Nuri Haki Qazimi 33 12 11 1993 1210 1210

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

kryesia e 

keshillit te 

rrethit nr.240 

1210 1210 1473 1210 239,580

176 48 1993 Korçë Korce Dersnik Rakibe Adila Metko Lule Malollari 23 12 11 1993 667 667

|Vertetim 

prnesie 

leshuar nga 

kryesia 

keshillit te 

rrethit nr.83/1 

667 667 1473 667 132,066

177 43 06.11.1993 Korçë KORCE DVORAN HYSEN DVORANI VALTER
DVORAN

I
19 12 11 1993 2250 278 1972

DOKUMEN

T 

KADASTRA

L / TRUALL

278 278 2716 1972 1972 2716 1972 394,400

178 73 08.09.1993 Shkoder shkoder Besnik Karakaci Besnik Karakaci 77 16 11 1993 660 400 260

Referuar 

hartes se 

vjeter origjina 

e prones 

eshte toke 

truall. 

400 400 8594 260 260 8594 260 3,177,980

179 45 01-01-1995 VLORE Vlorë Rapush Hoxha, Xhelal Veizi 16 16 11 1993 7000 3508 3492

Referuar 

Hartes Qytet 

1937-1938 

zeri i 

origjines 

ehste toke 

3508 3508 8601;1060 3492                      -            3,492.0                      -                        -   8601;1060;          3,492.0                      -                        -                        -   -36,819,724
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180 73 08.11.1993 Fier Lushnje Lushnje Andrea Papai Andrea Papai 24 16 11 1993

Njesi shitje 

buke Lagjia 

Stan dhe 

Njesi shitje 

buke Unaza 

Nr.2

nuk 

percaktohet 

siperfaqja 

8572

Njesi shitje 

buke Lagjia 

Stan dhe 

Njesi shitje 

buke Unaza 

Nr.2

8572

Njesi shitje 

buke Lagjia 

Stan dhe 

Njesi shitje 

buke Unaza 

Nr.2

181 49 01.10.1993 Fier Fier Fier Kristina Gjika Dionis Gjika 27 17 11 1993 296 414

vertetim 

kadastral 

6.6.1966, nuk 

eshte i 

depozituar ne 

dosje nuk 

vertetim 

kadastral 

6.6.1966, nuk 

eshte i 

depozituar ne 

dosje nuk 

296 296 8533 414 414 8533 414 -335,236

182 65 1993 Elbasan Elbasan Elbasan Hysni Llanaj Hysni Llanaj 65/2 17 11 1993 1762 916

Vendim 

Gjykate 

Vertetim 

Fakti

8521 916 916 8524 916 12,690,264

183 103 Fier Fier Fier Kaman Cipi
Bejtash, 

etj
Cipi 25 17 11 1993 shtepi shtepi 50 48 29 12 1993

Ne 

dispozitivin e 

vendimit nuk 

eshte e qartë 

sipërfaqja e 

shtepise qe i 

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetim fakti 

pronesie

shtepi shtepi 50 50 8532 50 622,900

184 12 16.08.1993 Fier Fier Fier Nebo Kryeziu 
Nafije, 

Ymer
Kryeziu 31 17 11 1993 1500 654 846

Vendim nr.16 

datee 

04.02.1983 te 

Komitetit 

Ekzekutiv 

Fier 

654 654 8532 846 846 8532 846 10,539,468

185 16 29-10-1993 Elbasan Peqin Hamit Teqja, Hysen Teqja
SHYQYRI 

TEQJA
18 17 11 1993 3668 0 3668

Siperfaqja 

totale e 

njohur per te 

drejte 

parablerje. 

Ka kaluar 

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Elbasan

0 dhe 

Parablerje:3

668.00

                     -            3,668.0                      -                        -   2908;3239          3,668.0                      -                        -                        -   0

186 78 01-01-1993 Fier Fier 15 Tetori Kristaq Koli Dimo
Kristaq 

Dimo
29 17 11 1993 372 0 372

Vendimi 

eshte pa 

vule. Harta 

fotokopje.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 1880 

date 

0 dhe 

Parablerje:3

72.00

372 0 0 0 8533 372 0 0 0

187 46 30.09.1993 Fier Fier Fier Llambi Profka Llambi Profka 30 17 11 1993 360 360

Siperfaqja me 

te dr 

parablerje 

ndodhet 

brenda sip se 

njohur, pjesa 

Vendim i 

gjykatës së 

Rrethit Fier 

nr.1723 datë 

13.09.1993

360 360 8533 360

188 12 01-01-1993 Elbasan Peqin Ahmet Sulejman Ballhysa
AHMET 

BALLHYSA
4 17 11 1993 3160 2910 250

Ne dosje 

gjenden dy 

vendime nr. 

4 dt. 

17.11.1993 

te ish-KKKP 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

2910 2910 1112;2908 250                      -                250.0                      -                        -   1112;2908              250.0                      -                        -                        -   -702,483

189 11 01-01-1993 Elbasan Peqin Arben Ashiku
ARBEN 

ABEDIN 

ASHIKU

5 17 11 1993 44 30 0 14

Nr:5/1,Dt:03-

06-

1994,Instituc

ioni:KKKP

Ne dosje 

gjendet dy 

vendime nr. 

5/1 dt. 

03.06.1994 

te ish KKKP 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

pronesie nr. 

43 prot., 

30 30 2908

0 dhe 

Parablerje:1

4.00

14 0 0 0 2908 14 0 0 0

190 20 Elbasan Elbasan Elbasan Sali, Hyqmet Musai
Sali, 

Hyqmet
Musai 20/2 18 11 1993 150

Vertetim 

pronesie nga 

Zyra e 

Hipotekës 

Elbasan

150 150 8522 150

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

191 15/28 01-01-1997 Fier Divjakë Shuaip Avdi Murrizi 15 18 11 1993 0

Nuk eshte 

percaktuar 

zeri kadastral 

i origjines se 

prones. Harta 

ne dosje 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

0 0 0 0 0 3341 0 0 0 0

192 365 01-01-1993 VLORE Finiq
Leshnice e 

poshtme
Vasil Vidheli

Thimjo 

Vidheli
57 18 11 1993 1708 912 796

Nga harta e 

vendimit nuk 

mund te 

percaktohet 

pozicionimi i 

parceles.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje zeri 

kadastral i 

origjines per 

912 312 600 2421 796                      -                796.0                      -                        -   2421              796.0                      -                        -                        -   32,848

193 104 20-09-1993 VLORE Vlorë Kristaq  Gjyli
Kristaq 

Gjyli
17 18 11 1993 0

I NJIHET E 

DREJTA E 

PARABLERJES 

PER objektIN 

"Masa pliku" 

pa 

0 0 0 0 0 8601 0 0 0 0

194 274 15.10.1993 Durres Durres Durres Sotir Koka Efterpi Koka 160 19 11 1993 1166 234

vertetim 

hipotekor nuk 

percakton 

zerin 

kadastral, por 

shprehet per 

vertetim 

hipotekor nuk 

percakton 

zerin 

kadastral, por 

shprehet per 

234 234 8515 234 2,756,520

195 14 06.08.1993 SHKODER SHKODER SHKODER GJYSTE MAKA GJYSTE MAKA 79 19 11 1993 175 50 125

VERTETIM 

HIIPOTEKO

R, TRUALL

50 50 8593 125 125 8593 125 1,063,875

196 57 PA DATE Korçë KORCE
NEVICISH

T
AGIM ZEQO, ETJ

XHEVDE

T
ZEQO 28 19 11 1993 716.15 2283.85

VERTETIMI 

I 

PRONESISE 

TRUALL

716.15 716.15 2783 2283.85 2283.85 2783 2283.85 484,176

197 122 07.09.1993 Korçë KORÇE KORÇE KOSTANDIN NINI ITELLARI
KOSTAQ

E

ITELLAR

I
136 19 11 1993 30.72 163

NDRYSHUA

R ME 

VENDIMIN 

NR. 1584, 

DT. 

29.12.1997 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

06.08.1993 

LESHUAR 

NGA 

30.72 30.72 8561 163 163 8561 163 1,391,531

198 473 03.11.1993 Korçë KORÇE KORÇE ZALO MEHDI ROSHANJI ABEDIN ZALO AHMETI 140 19 11 1993 720 606 114

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

21.05.1993 

LESHUAR 

NGA 

606 606 8564 114 114 8564 114 973,218

199 335 09.11.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Isa Bejtja

Beqir,Isa,

Lutfije,Hu

me

Bejtja 87 19 11 1993 620 160 320 419 15 8 2011 160 160 8591 320 320 8591 320 -276,480

200 45 10.08.1993 SHKODER SHKODER SHKODER ABDYL HASAN DJEPAXHIA ABDYL HASAN
DJEPAXH

IA 150 19 11 1993 6288 4429 1849

NDRYSHUA

R ME 

VAKKP NR. 

166, DT. 

02.08.2007; 

NE DOSJE 

Dok. 

Hartografik 

Truall

4429 4429 8594 1849 1849 8594 1849 19,899,727

201 19 Korçë Korcë Pendavinjë Vani e Andon Thime Vanci Gjeli Thime 32 19 11 1993 1181.22 777

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë

1181.22+777 

parablerje

 1181.22+777 

parablerje 
2902         1,958.2 250,419

202 134 1993 Vlore Vlore vlore

Kristaq Gjyli 

,Riza Lule 

,Hava Uznova

Gjyli,Lule,Uzn

ova

Kristaq 

Gjyli ,Riza 

Lule 

,Hava 

Uznova

Gjyli,Lul

e,Uznova
17 19 11 1993

Objekti 

Mesaplik

Objekti 

Mesaplik

parablerja pa 

siperfaqe

Objekti 

Mesaplik
8601

Objekti 

Mesaplik

203 48 01-01-1993 VLORE Selenicë Gërnec Arshi Beja
Xhevit 

Beja
42 19 11 1993 6340 4140 2200

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines 

sepse prona 

Referuar 

Hartes IGJF 

vitit 1941 

zeri i 

origjines 

eshte toke 

4140 4140 1710 2200                      -            2,200.0                      -                        -   1710          2,200.0                      -                        -                        -   9,960

204 435 01-11-1993 Korçë Korçë K-10 Kostandin Panariti, Thimi Panariti Adriana 

Andoni
129 19 11 1993 314 0 314

Harta ne 

dosje gjendet 

ne cilesine e 

fotokopjes.

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

0 dhe 

Parablerje:31

4.00

314 0 0 0 8561 314 0 0 0

205 248 06-10-1993 Korçë Korçë Korce Pavlina  Pllaha  138 19 11 1993 31.5 31.5

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

pronesie 

date 

31.5 31.5 0 0 0 8564 31.5 0 0 0 268,916

206 3 1993 Korçë
POGRADE

C
BLETAS BESHIR DUKA

TRASHE

GIMTAR

ET

DUKA 30 22 11 1993 706 706

VERTETIM 

ARKIVOR 

NR.512 

DT.22.09.199

3

706 706 1214 706 155,320

207 4 03.11.1993 Korçë Pogradec Memelisht Faik Zeqir Mimini Nazar Mimini 31 22 11 1993 6227 6227

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

ASHV 

Pogradec 

date 

6227         6,227.0 2648         6,227.0 1,195,584

208 4 22.09.1993 Korçë Pogradec Lin Rexhep Sulollari
Trashegim

taret
Sulollari 37 22 11 1993 219 129 90

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

ASHV 

Pogradec 

nr.288 

129 129 2457 90 90 2457 90 129,510

209 5 27.10.1993 Korçë Pogradec Lin Millan Bice

Ilo, Liri, 

Kostandin

, Gjergji, 

Frosa, 

Mitro 

Bice 39 22 11 1993 50 35 5

Vertetim 

pronesie nr. 

659 date 

11.10.1993 

35+5 35+5 2457 40.0            50,365
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210 2 01-01-1993 Korçë Pogradec Trashgimtaret Kojtari  29 22 11 1993 5953 5953

Nr:46,Dt:22-

12-

2007,Instituc

ioni:KKKP

Prona 

perbehet nga 

disa zera 

kadastral por 

nuk 

percaktohet 

; Referuar 

Hartes IGJF 

vitit 1941 

zeri i 

origjines 

eshte toke 

5953              727.0          5,226.0                      -                        -   1214          5,953.0                      -                        -                        -   778,132

211 346 10.11.1993 SHKODER SHKODER SHKODER GJYLIJE BUSHATI MALIQ
XHEMA

L
BUSHATI 117 24 11 1993 500 260 240

ME 

VENDIMIN 

NR. 463, DT. 

03.04.2013 

TE AKKP 

ESHTE 

VENDIM 

NR. 923, DT. 

12.10.1963 I 

GJYKATES 

POPULLOR

E 

260 260 8594 240 240 8594 240 1,133,120

212 191 21.09.1993 DURRES Durrës Durrës Eqerem Fishta Agim Fishta 167 25 11 1993 13000 5000 8000 5000 3000
1963 

dt.07.06.1996

Vertetim  

pronesie 

leshuar nga 

zyra e 

Hipotekes 

Durres

10000 10000 8518 3000         3,000.0 8518         3,000.0 -13,174,200

213 98 18.11.1993 Vlore Vlore Vllahine Mete Rakipi Mete Rakipi 52 25 11 1993 300 300
Vertetim 

Pronesie
3801 300 300 3801 300 115,200

214 38 07.10.1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE
KOZMA, 

VLASH
RUSI KOZMA RUSI 30 25 11 1993 523 523

ME 

VENDIMIN 

NR. 71, DT. 

22.12.2007 

TE AKKP 

ESHTE 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

28.09.1993 

LESHUAR 

NGA 

523 523 8551 523 790,435

215 22 13.09.1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE ELENI JORGJI KONDAKÇIU ELENI
KONDAK

ÇIU
27 25 11 1993 168 168

E DREJTE 

PARABLER

JE PER 

BILARDON 

QE ZE NJE 

SIP. 77M2

SIP. 36M2 

KOMPENSI

M ME 

OBLIGACIO

NE; PER 

SIP. 77M2 

NOTE 

TRANSKRI

PTIMI DT. 

29.03.1945 

DHE 

VERTETIM 

168 168 8551 168 1,301,160

216 167 01-01-1993 VLORE Vlorë Kushtrimi Sherif Lilaj Sherif Lilaj 18 25 11 1993 5000 0

Mbivendosje 

me Vendimin 

Nr.11, 

Dt.23.07.199

9 ne favor te 

z.Aleks 

0                      -            5,000.0                      -                        -   1173;8605          5,000.0                      -                        -                        -   0

217 48 15-10-1993 TIRANE Kavajë Shyqyri Shijaku
PETRIT, 

AISHE 

AJAZI

28 25 11 1993 20400 5000 6040

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor qe 

ndodhet ne 

dosje 

vertetim 

5000 5000 3554;8552 6040                      -            6,040.0                      -                        -   3554;8552          6,040.0                      -                        -                        -   969,980

218 37 01-01-1901 TIRANE Kavajë Rasim  Mustafa Alla
Ermira 

Alla
29 25 11 1993 853 853

Nr:148,Dt:26-

02-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim date 

09.09.1993 

853              500.0              353.0                      -                        -   3554;8551              853.0                      -                        -                        -   3,825,898

219 97 01-01-1993 VLORE Selenicë  Mertiraj Musa Rakipi
Veip 

Rakipi
51 25 11 1993 336 336

Mungon 

harta e 

vendimit

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise nr 

18.09.1993, 

truall.

336 336 0 0 0 336 0 0 0

220 60 PA DATE Korçë KORCE DESHNICE ALI KUQO, ETJ ALI HASAN KUQO 35 26 11 1993 3250

VERTETIMI 

I 

PRONESISE 

TRUALL

1491 3250 3250 1491 3250 669,500

221 946 21.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE IBRAHIM KALLUSHI IBRAHIM KALLUSHI 248 26 11 1993 8280 3564 2998 1718

Referuar 

Vendimit të 

Gjykatës së 

Rrethit 

Gjyqësore 

Tiranë me 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor nuk 

mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

4554 3340 1214 8340

2998 + (728 

m2 e 

drjt.Parablerje

)

2435 + (728 m2 e drjt.Parablerje)563.0           8340 3,726.0        71,525,831

222 9 27-10-1993 TIRANE Kamëz Prokop Korra
Elefteri 

Korra
12 26 11 1993 10890 2070 8820

Prona 

perbehet nga 

disa zera 

kadastral, 

toke e 

punuar 16 

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

Toke 

Bujqesore.

2070 2070 1066 8820                      -            8,820.0                      -                        -   1066          8,820.0                      -                        -                        -   2,495,736

223 11 01-01-1993 TIRANE Tiranë Halil Bardhi, Hamit Bardhi, Sadik Bardhi, Sali Bardhi
QEMAL 

BARDHI
15 26 11 1993 10801 10244 557

Nr:15/1,Dt:1

8-11-

1994,Instituc

ioni:KKKP

Vertetimi i 

Pronesise 

nuk shprehet 

per zerin 

kadastral te 

origjines.

Ne baze te 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje eshte i 

pamundur 

10244 10244 2376 557                      -                        -                557.0                      -   2376              557.0                      -                        -                        -   -388,713

224 6 01-01-1993 SHKODER
Malësi e 

Madhe
Koplik  Sejdi Fil Culaj

Trahs 

Culaj
5 27 11 1993 9061 2103 6670 288

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral ne 

baze te 

dokumentaci

Ne baze te 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje eshte i 

pamundur 

2103 2103 2220;2221

6670.00 dhe 

Parablerje:2

88.00

                     -                        -            6,958.0                      -   2220;2221          6,958.0                      -                        -                        -   1,091,157

225 229 20.10.1993 Shkoder Shkoder Shkodër Xhemal Beqir Sokoli Burhan Sokoli 9 27 11 1993

Te drejte 

parablerje për 

objektin 

Te drejtë 

parablerje pa 

sipërfaqe. 

Vendimi nuk 

ka hartë. 

Eshte i 

226 35 01-01-1993 Korçë Pogradec Lyfti Ferro  19 29 11 1993 90.4 90.4

Note 

Transkripti. 

Toke Truall.

90.4 90.4 0 0 0 8582 90.4 0 0 0 948,386

227 101 Fier Fier Fier Todi etj Xega Todi etj, Xega 34 30 11 1993 910 702 208

Ne 

dispozitivin e 

vendimit 

percaktohet 

se: 

kompensimi 

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetim fakti 

pronesie

702 702 8533 208 208 8533 208 2,293,408

228 56 PA DATE Korçë KORCE PLEVISHT EMIN JAHJA BREGU EMIN BREGU 41 30 11 1993 600

VERTETIMI 

I 

PRONESISE 

TRUALL

2998 600 600 2998 600 49,000

229 67 PA DATE Korçë KORCE
VASHTEM

I
SHEGE

HOXHALLI, 

ETJ
AGRON

HOXHAL

LI
44 30 11 1993 800 1184 238

VERTETIM 

PRONESIE 

ARE

800 800 3716 1422         1,422.0 3716         1,422.0 176,480

230 5 1993 Korçë
POGRADE

C
ALLARUP HILMIJE

HOXHALLA

RI
SHAQIR PENGU 34 30 11 1993 714 192 522

MOSNJOHE 

SIP 591 M2

VERTETIM 

PRONESIE 

1947, 

TRUALL, 

ARE

192 192 1008 522            162.0            360.0 1008            522.0 99,564

231 8 1993 Korçë
POGRADE

C
BLACE QANI ETHEMI

TRASHE

GIMTAR

ET

MIMINI 33 30 11 1993 2425 1400 1025

VERTETIM 

PRONESIE 

NR.248 

DT.02.08.199

3

1400 300 1100 BLACE/1208 1025 1025 1208 1025 195,150

232 1 1993 Korçë
POGARDE

C
ALARUP DILE

HYMETLLA

RI

PELLUM

B

HYMETL

LARI
38 30 11 1993 1200 400 1180

MOSNJOHJ

E 10300 M2

VERTETIM 

PRONESIE 

VITI 1947-

1948, ARE 

DHE SIP 380 

M2 TRUALL

400 400 1008 1180            380.0            800.0 1008         1,180.0 226,120

233 3 1993 Korçë
POGARDE

C
LESHNICE BEXHET PENGU, ETJ BEXHET

PENGU, 

ETJ
55 30 11 1993 8163 5388 2775

MOSNJOHJ

E 440 M2

VERTETIM 

PRONESIE 

VITI 1947, 

ARE DHE 

PER SIP 858 

M2 TRUALL

5388 356 5032 2420 2775            500.0         2,275.0 2420         2,775.0 378,712

234 4 19.11.1993 Korçë Pogradec Bletas Seit Ymer Minga Seit Ymer Minga 36 30 11 1993 1041 1041

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

ASHV 

Pogradec 

nr.463 date 

1041            234.0            807.0 1214         1,041.0 206,424

235 18 01-01-1993 Korçë Devoll Shaban Lilka  12 30 11 1993 4372 4142 230

Nga vendimi 

nuk mund te 

percaktohet 

siperfaqja e 

objekteve 

shteterore 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

4142 1642 2500 2697 230 230 0 0 0 2697 230 0 0 0 -344,110

236 43 01-01-1993 Fier Fier afrim Themi Mone, Vasil Mone  33 30 11 1993 4950 1650

vendimi nuk 

shprehet per 

siperfaqen e 

parablerjes. 

ka tejkaluar 

Ne baze te 

vertetimit te 

pronesise. 

Bujqesore. 

toke buket.; 

1650                      -            1,650.0                      -                        -   3979;3984;          1,650.0                      -                        -                        -   

237 55 01-01-1993 Korçë Maliq Pojan Emin Ali Rusi 40 30 11 1993 1260 1260

Nga harta e 

vendimit nuk 

mund te 

percaktohet 

se ku 

ndodhet 

Vertetim 

Pronesie 

Truall : Leme 

dhe truall.

1260 1260 0 0 0 3014 1260 0 0 0 181,440

238 69 1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN HASAN HIDA HASAN HIDA 69/2 2 12 1993 495 495 129 VFJ 495 495 8524 129 129 8524 129 1,787,166

239 77 26.10.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN
STAS,SOFOK

LI
BUDA

STAS,SO

FOKLI
BUDA 77/2 2 12 1993 1840 1240 600

HIPOTEKO

R
1240 1240 8522 600 600 8522 600 6,434,200
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240 9 1993 Elbasan Elbasan Elbasan Zyhdi dhe Halit Halit Bylyku
Zyhdi dhe 

Halit
Halit Bylyku 9//2 2 12 1993 9000 3120 5880

Me vendimin 

e Gjykates se 

Rrethit  

Gjyqesore 

Elbasan 

nr,1784, date 

Referuar 

dokumentaci

onit 

hartografik 

siperfaqja e 

kompensuar 

Referuar 

Dokumentaci

onit 

hartografik 

zeri kadastral 

I origjines se 

3120 3120 5880 5880 8523 5880 67,393,920

241 94 01-01-1993 Korçë Pogradec Ahmet Olli  20 2 12 1993 245 8.4 236.6

ne baze te 

vertetimit te 

pronesise 

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

Ne baze te 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje eshte i 

pamundur 

8.4 8.4 1298 236.6                      -                        -                236.6                      -   1298              236.6                      -                        -                        -   37,495

242 23 34227 TIRANE Kavajë Kavajë Mihal Dovana Aneta Dovana 35 3 12 1993 862 706 389

Vendim 

Gjykates e  

shkallës së 

parë Durrës, 

nr.280 datë 

12.02.2004.

Referuar 

Regjistrit 

1938/1941 

me nr. 

Rendor 20 

faqe 397.

706 706 8551 156 156 8551 156 1,208,220

243 272 22.11.1993 VLORE Vlorë Vlorë Ilmi Zijai Ilmi Zijai 21 3 12 1993 200 176 24

Ne 

dispozitivin e 

vendimit 

shprehet: te 

kthehet ne 

parablerjen e 

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

zyra e 

Hipotekes  

Vlore

176 m2 + 24 

m2 te drejte 

parablerje

200 8605 200 1,460,800

244 71 21.10.1993
GJIROKAS

TER
Gjirokastër Novokë Sotir Foto Shupuli Sotir Foto Shupuli 30 3 12 1993 1344 744 600

Vertetim 

kadastral
744 744 2810 600 600 2810 600 95,800

245 154/A 25.11.1993 Gjirokaster Gjirokaster Kolonje Veli Rexhep Hoxha Veli Rexhep Hoxha 34 3 12 1993 1300 1150 150
Vertetim 

Kadastral
1150 1150 2206 150 150 2206 150 36,900

246 295 12.10.1993 Korçë KORÇE KORÇE NASI LIGOR KRISTO ANESTI
TEROVA 

(KRISTO) 147 3 12 1993 154 100

54M2 

OBJEKTET 

1 DHE 2 TE 

AMBJENTE

VE 

NDIHMESE 

HARTA E 

VENDIMIT 

ESHTE 

FOTOKOPJ

E

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

16.08.1993 

LESHURA 

NGA 

100 + 54M2 

PARABLER

JE

154 8561 154 853,700

247 61 22.10.1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE RIZA VEIZI RIZA VEIZI 33 3 12 1993 3400

350M2 

BASHKEPR

ONESI

2570

PER 2 

MAGAZINA 

ME SIP. 

240M2 

SECILA

VERTETIM 

HIPOTEKE 

DT. 

05.X.1993; 

VERTETIM 

HIPOTEKE 

350 350 8552

2570 + 

480M2 

PARABLER

JE

        1,050.0 

 1520 + 

480M2 

PARABLER

JE 

8552         3,050.0 9,309,490

248 60 22.10.1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE HYSEN DIBRA HYSEN DIBRA 36 3 12 1993

PER 

DYQANET 

DHE 

TRUALLIN

DYQANET 

EKZISTUES

E

102

VERTETIM 

DT. 

29.07.1993 

KESHILLLI 

I RRETHIT 

KAVAJE; 

DYQANET 

EKZISTUES

E

DYQANET 

EKZISTUES

E

8551 102 102 8551 102 789,990

249 268 10.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE HAMDI SELIMI VERA VERRIA 161 5 12 1993 109.3 81.4

AKT 

NJOFTUNIE 

VITI 1950, 

TRUALL

109.3 109.3 8350 81.4 81.4 8350 81.4 5,451,277

250 229 05.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE MEDIHA FRASHERI
SHERIA

R
CELO 153 5 12 1993 362.5 482.5

VERTETIM 

HIPOTEKO

R, SHTEPI, 

TRUALL

362.5 362.5 8160 482.5 482.5 8160 482.5 24,768,943

251 116 28.07.1993 TIRANE Tiranë Tiranë Metan Gjeci Metan Gjeci 159 5 12 1993
77+174 

bashkpronësi
179

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

77+174 m2 

bashkëpronës

i

251 8340 179 179 8340 179 5,398,282

252 86 27.07.1993 TIRANE Tiranë Tiranë Jorgji; Dhimo Marto; Rika Jorgji; Dhimo Marto; Rika 147 5 12 1993 640.3 341

Dokumentaci

oni ligjor i 

origjines nuk 

ndodhet i 

administruar 

në dosje. Nga 

640.3 640.3 8350 341 341 8350 341 20,827,359

253 566 13-09-1993 TIRANE Tiranë Rexhep Kallushi
REXHEP 

KALLUSHI
158 5 12 1993 10000 0

Te drejte 

parablerje pa 

siperfaqe. Ka 

kaluar afati 

nje vjecar 

nga data e 

0 0 0 0 0 8340;2884 0 0 0 0 0

254 34 1994 Elbasan Elbasan Elbasan Murat/ Qazim
Ahmet/ 

Limon
Disha/Disha Aqif Disha 34/2 6 12 1993 8000 2632 5098 510

Ndryshuar 

me V.KKKP 

nr.34/4 

dt.09.02.1996 

ku I njeh te 

drejten e 

Vërtetim 

Pronësie 

lëshuar nga 

Zyra 

Hipotekore 

nr.278 datë 

2632 2632 8525 5098         5,098.0 8525         5,098.0 3,558,178

255 299 01.11.1993 Shkoder Shkoder Shkodër Koli Mark Gjethi
Trashëgim

tarët
Mark Gjethi 101 6 12 1993 2450 2300 150

1935 

dt.13.09.2013

Sipas hartes 

se Arkivit 

Qendror 

Teknik eshte 

truall

Vertetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Shkodër, nuk 

8593 150+ 2177.5 2327.5 8593 2327.5 18,534,353

256 372 15.11.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Shaban Bushati
Trashgimt

aret
Bushati 264 6 12 1993 1730 2430 402 15 8 2011 1730 1730 8594 2430 2430 8594 2430 25,201,890

257 7 01-01-1995 VLORE Himarë lukove Lasko Nasti
Lasko 

Nasti
6 6 12 1993 3000 2400 600

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines 

sepse prona 

Referuar 

Vertetimit 

arkivor i 

dates 

10.10.1993 , 

1000 m2 

2400 400 2000 2518 600 600 0 0 0 2518 600 0 0 0 -3,408,000

258 107 01.12.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN

ALI,BEHXHE

T,HAJRULLA

,PETRIT

DEMETI
DILAVE

R
DEMETI 107/2 7 12 1993 2780 595 135

VERTETIM 

HIPOTEKO

R NR.172 

DT.25.08.199

3 DHE 

VERTETIM  

595 595 8524 135 135 8524 135 1,870,290

259 100 18.11.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Rexhep Demir Peni Rexhep Peni 100/2 7 12 1993 500 150 350 100./4 2 8 1996 250+250

150 m2 i jane 

njohur 

bashkëpronës

i në baze te 

nenit 17. Me 

vendimin 

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

zyra e 

Hippotekes 

Elbasan

500 500 8521 500 4,941,000

260 35 1993 VLORE SARANDE DELVINE HEKURAN BAXHO EDUART BAXHO 2 7 12 1993 4130 3845

DEPO DHE 

BRUMATIC

AI E 

FURRAVE 

TE BUKES 

ME SIP. 285

ME 

SHKRESEN 

NR. 8347 

PROT, DT. 

04.07.2016 

SUBJEKTI 

VERTETIM 

DT. 

26.08.1993 

LESHUAR 

NGA 

SEKSIONI I 

3845 + 

285M2 

PARABLER

JE

           782.0         3,348.0 1464         4,130.0 1,727,132

261 276 1993 Vlore Vlore Vlore
Sefer, Haxhi, 

Neim 
Xhyheri

Trashegim

taret
Xhyheri 22 7 12 1993 40800 13889 5000 objekte

Vendimi 22 

date 

07.12.1993 

eshte 

plotesuar me 

3 vendime 

Note 

transkiptimi 

vol II nene 

139 viti 1931 

dhe volumi 

VIII nene 161 

13889 13889 8605 5000         5,000.0 8605         5,000.0 -7,094,534

262 91 1993 Korçë
POGRADE

C

POGRADE

C
HAMDI KUQOLLARI HAMDI

KUQOLL

ARI
21 7 12 1993 788 12

PER 

SIPERFAQE

N 776 M2 

KOMISIONI 

DO TE 

SHPREHET 

VERTETIM 

PRONESIE 

1950, ARE

8581 12              12.0 8581              12.0 12,589

263 189 1993 Vlore Delvine Delvine Reshat Etj Godo Musto J Godo 1 7 12 1993 1491 591 48 852
Vertetim 

Kadastral
591 591 1464 48              48.0 1464              48.0 

264 292 1994 Vlore Vlore Vlore
Qamil dhe 

Gjylo
Xhyheri

Qamil dhe 

Gjylo
Xhyheri 22 7 12 1993 500

Vertetim 

pronesie
500            500.0 8601            500.0 

265 11 1993 Korçë
POGARDE

C

POGRADE

C
MAHMUDE SHKULLAKU

MAHMU

DE

SHKULL

AKU
22 7 12 1993 671

NYJE E 

LLACIT, 

REPARTI I 

MEKANIKE

S, GROPA E 

GELQERES, 

VERTETIM 

PRONESIE 

VITI 1947, 

ARE

8581

NYJE E 

LLACIT, 

REPARTI I 

MEKANIKE

S, GROPA E 

GELQERES, 

8581

266 108 01-01-1993 Korçë Pogradec Muhamet Prishtina  24 7 12 1993 3000 330 2390 280

Nr:24/1,Dt:3

1-10-

1997,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Ne harten e 

vendimit 

eshte e 

perkufizuar 

vetem 

siperfaqa e 

Vertetim 

hipotekor
330 330 3745;8581

2390.00 dhe 

Parablerje:2

80.00

                     -            2,670.0                      -                        -            2,670.0                      -                        -                        -   

267 223 viti 1993 Vlore Vlore Vlore Fejzi Bello Fejzi Bello 22 7 12 1993 195 195

note 

transkriptimi 

dt. 

12.02.1949/ 

truall

195 

(parablerje)
195 8601 195

268 289 25.10.1993 Vlore Vlore Vlore Hamdi Dervishi Hamdi Dervishi 22 7 12 1993 5000

vertetim 

hipotekorviti 

1934/ toke 

bujqesore

5000 

(parablerje)
        5,000.0 8602         5,000.0 

269 93 28.10.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN BALLKYZ PERIANA
BALLKY

Z
PERIANA 93/2 8 12 1993 360 130 230

Vendimi 

93/2.dt 

08/12/1993 te 

ish KKKP 

Elbasan ne 

emer te 

VERTETIM 

PRONESIE 

LESHUAR 

NGA ZYRA 

E 

HIPOTEKES 

130 130 8521 230 230 8521 230 778,962
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270 2 viti 1993 Shkoder Puke Puke Adem Kadri Laçi Adem Kadri Laçi 1 8 12 1993 220 150

dokument 

hipotekor dt. 

19.08.1993/ 

truall

150 150 3069 150 243,000

271 94 03.11.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN MEHMET LUTFI LLOSHI MEHMET LUTFI LLOSHI 94/2 9 12 1993 910 250 660

• Referuar 

dokumentaci

onit 

hartografik 

vendimi i 

sipërcituar 

VERTETIM 

PRONESIE 

LESHUAR 

NGA ZYRA 

E 

HIPOTEKES 

250 250 8521 660 660 8521 660 3,274,650

272 48 20.10.1993 Fier Ballsh Ballsh Petrit Malasi Tetem Malasi 1 9 12 1993 7900 1550 5437

V.635 

Dt.26.9.1995 

I kthen 

fizikisht nga 

siperfaqja e 

kompensuar 

Vendim 

Gjykate 

Vertetim 

Fakti

1550 1550 1090 4365 4365 1090 4365 6,137,190

273 199 09.12.1993 Fier Lushnje
Karbunare 

madhe
Shaje Myrteza Saraçi Shaje Myrteza Saraçi 18 9 12 1993 700 objekt

Nuk eshte e 

percaktuar 

siperfaqja e 

objektit me te 

drejte 

parablerje

274 273 15.10.1993 DURRES Durrës Durrës Hysen etj Bajraktari
Trashëgim

tarët
Bajraktari 190 10 12 1993 95 95

Vertetim 

pronesie 

lëshuar nga 

yyzra e 

Hipotekes 

Durres

95 95 8513 95 1,229,775

275 1 1993 VLORE DELVINE BRAJLAT ANTON BABI VITORI BABI 2 10 12 1993 300 300
KADASTRA

L
1261 300            300.0 1261            300.0 26,400

276 78 PA DATE Korçë KORCE KOLANEC DEMIRHAN
SULEJM

AN
HASA

DEMIRH

AN

SHENBIT

RAKU
49 10 12 1993 885 141 101.5

me vendimin 

nr. 1920, dt 

22.10.2003, 

gjykata e 

shkalles se 

pare korce, 

E DREJT 

PARABLER

JE 101.5 M2

VERTETIM 

PRONESIE 

TRUALL

2202

141 si dhe 

drejt 

parabjerje 

101.5

242.5 2202 242.5 27,918

277 93 31.08.1993 Korçë KORÇE KORÇE NISI TREBICKA MERI NISI

TREBICK

A 

(GEJTA)

155 10 12 1993 169 161 8

TRANSKRI

PTIMI DT. 

23.03.1993 

LESHUAR 

NGA 

HIPOTEKA 

161 161 8562 8 8 8562 8 72,440

278 76 27.08.1993 Korçë KORÇE KORÇE FERIT OSMAN BABANI
AJDIN, 

EDUART
BABANI 154 10 12 1993 347.1 74.3

VERTETIM 

DT. 

03.07.1992 

LESHUAR 

NGA 

HIPOTEKA 

347.1 347.1 8562 74.3 74.3 8562 74.3 672,787

279 71 PA DATE Korçë KORCE
VASHTEM

I
NEFIZE 

CENOLLI, 

ETJ
SHEME CENOLLI 46 10 12 1993 575 56

VERTETIM 

PRONESIE, 

TRUALL

3716 56 56 3716 56 11,256

280 6 Korçë Korcë Zvezdë Muharem Arif Rembi Muharem Arif Rembi 50 10 12 1993 250

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë

250 250 3952 250 49,500

281 147 01-01-1993 Fier Fier L.Apollonia Shefikat Rustemi
Shefikat 

Rustemi
37 10 12 1993 1440 0 430

Siperfaqja 

totale e 

njohur per te 

drejte 

parablerje. 

Ka kaluar 

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te pronesise 

0 dhe 

Parablerje:4

30.00

430 0 0 0 8533 430 0 0 0 0

282 132 01-01-1901 Fier Fier Fier Omer Vrioni
Omer 

Vrioni
41 10 12 1993 937 740 3121

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral ne 

baze te 

dokumentaci

937

740.00 dhe 

Parablerje:3

121.00

                     -                        -                        -                        -            3,861.0                      -                        -                        -   

283 38 01-01-1993 Fier Fier
Sheq I 

madh
Jonuz Krashnica  44 10 12 1993 9640 560 7540 1520

Ne harten e 

vendimit nuk 

ehste e 

ndare 

siperfaqa e 

kthimit nga 

Vendim 

gjykate m 

eobjekt 

vertetimin e 

faktit te 

njohjes se 

560 8532

7540.00 dhe 

Parablerje:1

520.00

                     -                        -                        -                        -   8532          9,060.0                      -                        -                        -   

284 74 10-12-1993 Korçë Maliq Zvezde Xhevdet  Ali Xhuti
Xhevdet  

Ali Xhuti
47 10 12 1993 595 465 85

ka tejkaluar 

afati per te 

drejten e 

parablerjes. 

Vendimi nuk 

465.00 dhe 

Parablerje:8

5.00

                     -                        -                550.0                      -   3952              550.0                      -                        -                        -   38,595

285 12 09-08-1993 Korçë Korçë Korce Nikolla Buleçi
Dhimitraq 

Buleçi
156 10 12 1993 140 140

Ne dosje 

gjendet 

vetem nje 

skice 

pretendimi.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim date 

29.02.1992 

140 140 0 0 0 8561 140 0 0 0 1,195,180

286 507 25-08-1994 TIRANE Tiranë Mahmud Alla, Mahmud Alla
HASAN 

ALLA
162 10 12 1993 2798 1451 1347

Nr:742,Dt:30-

10-

1996,Instituc

ioni:KKKP; 

Nr:682,Dt:22-

01-

Mungon 

harta e 

vendimit nr 

742 per 

siperfaqen 

1255.2 m2

VERTETIM 

HIPOTEKOR 

NR. 333, DT. 

7.7.1956 flet 

per shtepi e 

kopesht PA 

1451 1451 8150 1347                      -                        -                        -                        -   8150          1,347.0                      -                        -                        -   

287 95 26.10.1993 Fier Fier Fier Fejzi Hoxha Fejzi Hoxha 39 10 12 1993 52 52 (lokal)

vendim 

gjykate nr. 

1825, dt. 

27.9.93, flet 

per truall

52 parblerje 52 8533 52

288 191 pa date TIRANE TIRANE TIRANE RUSTEM PETRELA RUSTEM
PETREL

A
191 11 12 1993 15330

V. NR. 6642, 

DT. 

15.11.1995/ 

SAKTESIMI

N E SIP 

PREJ 580 M² 

NDRYSHUA

R ME VKKP 

NR. 240, DT. 

13.07.2000, I 

CILI KA 

KTHYER 

DOKUMEN

T 

HIPOTEKO

R/ SHTEP 

pa sip. I E 

KOPESHT/ 

4052 2312 1740 8350

13600 

kompensim + 

230 

parablerje

      13,830.0 

8330 ( sip. 

1630);  8350 

( e gjithe 

pjesa tjeter)

        1,380.0 76,965,246

289 23 Elbasan Elbasan Elbasan Saliha Dinci Hamide Dinci 23/2 13 12 1993 580 860 495 85
3209 

dt.23.12.1996

Me vendimin 

e gjykates i 

jane shtuar 

dhe 85 m2 

per 

kompensim 

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Gjykata e 

Rrethit 

Elbasan

495 495 8523 945 945 8523 945 10,561,580

290 489 13.12.1993 Korçë pogradec
PROPTISH

T

Ramiz,Nevruz,

Zeqir 
Leka

Ramiz,Ne

vruz,Zeqir 
Leka 48 13 12 1993 3896 3896 3896         3,896.0 3059         3,896.0 748,032

291 2 1993 Korçë
POGARDE

C
LESHNICE LIRIE

CANELLARI, 

ETJ
MYFIT

CANELL

ARI
56 13 12 1993 4360 2240 2120

VERTETIM 

PRONESIE , 

VITI 1947, 

ARE DHE 

SIP 760 M2 

TRUALL

2240 760 1480 2420 2120         2,120.0 2420         2,120.0 356,720

292 2 03.09.1993 Korçë Pogradec Cerrave Mersin Ibi Mersin Ibi 43 13 12 1993 730 430 300

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

ASHV 

Pogradec 

nr.212/1 

430 220 210 1387 300            300.0 1387            300.0 51,720

293 1 01-01-1993 Korçë Pogradec Osman Leka  40 13 12 1993 3099 3099

Ne harten e 

vendimit nuk 

eshte e 

konturuar 

siperfaqa qe 

eshte per 

Vertetimi i 

Pronesise 

13.09.1993 

are, livadh 

dhe truall

3099              260.0          1,887.0              952.0                      -   3059          3,099.0                      -                        -                        -   496,960

294 4 01-01-1993 Korçë Pogradec Bahri  Hysenbegasi etj.
Ivzi 

Hysenbeg

asi

41 13 12 1993 4120 3020 1100

E drejta e 

parablerjes 

shtrihet mbi 

siperfaqen e 

kthyer. 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

percaktohet 

si toke are.

3020 3020 1298;8581 1100                      -            1,100.0                      -                        -   1298;8581          1,100.0                      -                        -                        -   -1,956,288

295 4 01-01-1999 Korçë Pogradec Zenel  Ibi 44 13 12 1993 9184 5778 3406

Nr:44/1,Dt:1

1-05-

1995,Instituc

ioni:KKKP

Siperfaqa e 

kthyer krijon 

mbivendosje 

me subjektin 

e 

Vertetim 

Pronesie 

toke truall.; 

Vertetim 

Pronesie 

date 

5778 790 4988 1387 3406                      -            3,406.0                      -                        -   1387          3,406.0                      -                        -                        -   514,288

296 988 26.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE MEHMET BRUSHA ABVDYL BRUSHA 166 14 12 1993 407 132 275

VERTETIM 

HIPOTEKO

R, DHE 

ARKIVOR 

SHPRONESI

MI, 

132 132 8380 275 275 8380 275 18,416,475

297 330 09.11.1993 SHKODER SHKODER SHKODER HAFIZ TAIP HAFIZI HAFIZ TAIP HAFIZI 106 15 12 1993 8050 8050

ME 

VENDIMIN 

NR. 519, DT. 

15.08.2011 

TE AKKP 

ESHE 

VENDIM 

NR. 2491, 

DT. 

11.10.1993 I 

GJYKATES 

SE 

8050         8,050.0 8591         8,050.0 -3,308,150

298 282 28/10/1993 SHKODER SHKODER SHKODER TAHIR MEDO KUBAZI RUZHDI KUVAZI 90 15 12 1993 3160 1645 1515

VERTETIM 

KADASTRA

L NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

SHKODER 

1645 1645 8592 1515         1,515.0 8592         1,515.0 -312,644

299 3 15.07.1993 TIRANE Tiranë Tiranë Islam Angoni Islam Angoni 170 15 12 1993

647.68+53+ 

220 

bashkëpronës

i

134

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

647.68+53+ 

220 

bashkëpronës

i

920.68 8380 134 134 8380 134 8,973,846
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300 105 09.12.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Beqir Bajraktari Abazali Bajraktari 105/2 16 12 1993 14000 1120

pjesa qe do 

mbetet pas 

blerjes se 

objekteve

5870

Vendim 

gjykate nr. 

2287, dt. 

4.11.1993, 

flet per ish 

toke bujq.

1120 1120 8522
5870 

parablerje 
        5,870.0 8522         5,870.0 -12,743,900

301 250 25.10.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Neim Sulejman Boriçi Sulejman Borici 94 16 12 1993 3580 449 15 8 2011

V.876 

dt.02.06.2004 

ka vendos qe 

siperfaqja qe 

I kthehet prej 

96 m2 behet 

V.94/1 

date.29.03.19

96 ka vendos:  

kthim 396 m2 

si dhe 

kompensim 

Në bazë të 

dokumentaci

onit 

hartografik të 

administruar, 

zëri kadastral 

847 847 8594 2733 2733 8594 2733 28,905,459

302 62 TIRANE KAVAJE KAVAJE BEXHET QAMIL KOLLÇAKU LIMONE
KOLLÇA

KU 39 16 12 1993 1535 1535

VENDIMI 

SHPREHET 

TE NJOH TE 

DREJTEN E 

PRONESISE 

DHE DUKE 

VERTETIM 

DT. 

06.10.1992 

LESHUAR 

NGA 

HIPOTEKA 

1535 1535 8552 1535 6,488,575

303 58 20.10.1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE LAJE GJOCI LAJE GJOCI 42 16 12 1993 1747 300 1447

Referuar 

dokumentaci

onit 

hartografik 

rezulton se 

zeri I 

300 300 8551 1447 1447 8551 1447 11,207,015

304 67 02.11.1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE
ABDYLHALI

M
SHQUTI

TRASHE

GIMTAR

ET

SHYTI 44 16 12 1993 46.5 46.5

ME 

VENDIMIN 

NR. 37, DT. 

24.12.2006 

TE AKKP 

ESHTE 

VERTETIM 

HIPOTEKO

R DT. 

07.07.1993 

(DYQAN)

46.5 46.5 8552 46.5

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

305 73 16-11-1993 TIRANE Kavajë Veiz Balla
TRASHEGI

MTARET 

BALLA

43 16 12 1993 5000 0 5000

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

0 dhe 

Parablerje:5

000.00

                     -            5,000.0                      -                        -   8551;1397          5,000.0                      -                        -                        -   0

306 21 29-10-1993 DURRES Krujë Tapize Hysen Haxhiu  6 17 12 1993 9865 7961 1904

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines 

prona 

7961 7961 3562 1904                      -                        -            1,904.0                      -   3562          1,904.0                      -                        -                        -   -35,076

307 237 Shkoder Shkoder Shkodër Terezina Suma Terezina Suma 22 17 12 1993

Te drejte 

parablerje për 

objektin 

Te drejtë 

parablerje pa 

sipërfaqe. 

Vendimi nuk 

ka hartë. 

Eshte i 

308 89 27.10.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Themistokli Bebi Nikoll Bebi 89/2 17 12 1993 6780 377 6299

E drejte 

parablerje per 

4 objekte se 

bashku me 

siperfaqen qe 

zene =6299 

Vërtetim 

Pronësie 

nr.59 datë 

18.02.1993 

lëshuar nga 

zyra e 

377 377 8522 6299 6299 8522 6299

309 114 25.11.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN FAMILJA SEJDINI
SELAUDI

N 

HAXHIA

DEMI
114/2 18 12 1993 1245 1245 1425

HIPOTEKO

R
1245 1245 8522 1425 1425 8522 1425 18,188,700

310 101 09.11.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Kadri Tabaku Muharrem Tabaku 101/4 18 12 1993 400
lokale mbi sip 

400

vertetim mbi 

vendim 

shpronesimi 

nr. 6, dt. 

31.1.67 ,te 

Kom. 

400 

(parablerje e 

lokaleve)

400 8525 400

311 126 29.03.1993 TIRANE TIRANE TIRANE ISMAIL SEFA ISMAIL SEFA 174 20 12 1993
DY SHTEPI  

+ 306
44

VERTETIM 

HIPOTEKO

R / TRUALL

306 + 2 

SHTEPI

306 + 2 

SHTEPI
8380 44 44 8380 44

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

312 158 30.09.1993 SHKODER SHKODER SHKODER REXHEP
BAJRAKTAR

I
ENVER

BAJRAK

TARI
97 21 12 1993 345 345

VERTETIM 

HIPOTEKO

R,  TRUALL

8591 345 345 8591 345 2,936,295

313 4 1993 Korçë
POGRADE

C
BLACE DEHAR QERIM OSHAFI

TRASHE

GIMTAR

ET

OSHAFI 50 21 12 1993 6790 4730 2060

VERTETIM 

ARKIVOR 

NR.185 

DT.01.07.199

3

4730 690 3790 250 BLACE/1208 2060            410.0         1,650.0 1208         2,060.0 288,410

314 42 16.08.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Kasem Katica Nurije Katica 99 21 12 1993 384 1736

vertetim 

kadastral dt. 

9.8.1993/ 

toke 

bujqesore

384 384 8592 1736         1,736.0 8592         1,736.0 1,212,918

315 4 Korçë Pogradec Gurras Refat Zgjani Xhemil Zgjani 59 21 12 1993 11761 10375 1386

Të drejtë 

parablerje për 

objektet

Vërtetim nga 

Arkivi 

Shtetëror i 

Rrethit 

Pogradec

10375 10375 1903 1386         1,386.0 1903         1,386.0 -1,274,996

316 115 28.07.1993 TIRANE TIRANE TIRANE PANDELI MATRINIANI PANDELI 
MATRINI

ANI
178 21 12 1993 1152

313( 204 + 

70  + 39)
679 160 (90+ 70 )

NR. 8176, 

DT. 

09.10.1996,K

A 

NDRYSHUA

R VKKP 

NDRYSHUA

R ME VKKP 

NR. 772, DT. 

15.11.1996, I 

CILI I KA 

NJOHUR 

VERTETIM 

HIPOTEKO

R / TOKE 

BUJQESOR

E

109 109 8260

1043  ( 679 + 

204 Komp + 

160 

parablerje

        1,043.0 8260         1,043.0 2,387,487

317 338 09.11.1993 SHKODER SHKODER SHKODER SMAJL ADEM SUKAJ SMAJL ADEM SUKAJ 113 22 12 1993 507

VERTETIM 

DT. 

22.12.1993 

LESHUAR 

NGA 

SEKSIONI I 

507            507.0 8592            507.0 619,706

318 104 1993 Vlore Vlore Vajze Sulo Habilaj Sulo Habilaj 58 22 12 1993 21768 2921 7461 794 2921 2921 3698 794+7461         8,255.0 3698         8,255.0 996,264

319 210 01-01-1993 Fier Lushnjë Lumth Llambri Cili  20 22 12 1993 5000 3000 2000

ne baze te 

notes se 

transkriptit 

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

Ne baze te 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje eshte i 

pamundur 

3000 2527 2000                      -                        -                        -            2,000.0 2527          2,000.0                      -                        -                        -   226,486

320 112 21-12-1993 Elbasan Elbasan - Ibrahim Karakyzi, Mustafa Karakyzi
NAIM 

KARAKYZJ

A

112/2 22 12 1993 80 0 80

Mbivendosje 

me subejtin 

Shefqet 

Verlaci me nr 

vendimi 105 

dt: 

vertetim 

hipotekor nr. 

128, dt. 

16.4.1993, 

flet per truall

0 dhe 

Parablerje:8

0.00

80 0 0 0 8523 80 0 0 0 0

321 385 17.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE QAMILE VISHA, ETJ MUHARE VISHA 175 23 12 1993 24.75 529.25

ME 

VENDIMIN 

NR. 172, DT 

13.04.2000, 

DUKE 

NDRYSHUA

VERTETIM 

HIPOTEKO

R, TRUALL

144.75 144.75 8350 409.25 409.25 8350 409.25 27,407,063

322 384 03-11-1993 DURRES Durrës Familja Budo, Familja Shtino  203 23 12 1993 301 310

Vendimi pa 

vul, 

Ne baze te 

dokumentaci

onit ligjor 

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TRUALL 

SIPAS 

HARTES SE 

310 310 0 0 0 8514 310 0 0 0 5,548,380

323 116 16.12.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN QAZIM CEKA QAZIM CEKA 116/2 24 12 1993 660 570 90 VFJ 570 570 8522 90 90 8522 90 1,148,760

324 115 21.12.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN ISUF ISMAIL STRINGA ISUF STRIGA 115/2 24 12 1993 1525 1100 425

55 M JEPEN 

NE 

BASHKEPR

ONESI

VFJ 1100 1100 8522 425 425 8522 425 5,424,700

325 130 1993 Korçë pogradec pogradec Celik Suli Berberi Celik Suli Berberi 33 24 12 1993 4394 3764

V.82 

dt.10.03.1994 

ndryshon 

vendimin 

nr,33 dhe 

vendos mbas 

Referuar 

dokomentaci

onit 

hartografikne 

momentin e 

shpronesimit 

704 704 8581 2915 2915 8581 2915 30,581,265

326 10 01-01-1993 VLORE Konispol Xarre Kosma Vllahuli
Kosma 

Vllahuli
9 24 12 1993 2000 1660 0 340

Vendimi 

eshte pa 

vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim date 

20.09.1993 

leshuar nga 

1660 1660 3846

0 dhe 

Parablerje:3

40.00

                     -                340.0                      -                        -   3846              340.0                      -                        -                        -   -148,640

327 41 1993 Korçë DEVOLL
CANGONJ

E
SHABAN ISUF RAIF

VULLNE

TARI
30 24 12 1993 3800 3760 40

NDRYSHUA

R ME 

VENDIMIN 

NR.258 

DT.7.10.1996

. NGA DOK 

3760
CANGONJE/

1355
40

cangonje/135

5
             40.0 

328 9 01-01-1995 VLORE Himarë Nivice Naqe Baxheri Naqe Baxheri 8 24 12 1993 1200 0

e drejta e 

parablerja pa 

siperfaqja per 

godin nje 

kateshe

parablerja pa 

siperfaqja; 

Vertetim 

pronesi date 

11.11.93 

ullishte 

1200 1200 2806 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 56 26/7/1993 TIRANE TIRANE TIRANE TEKI SELENICE
MIRLIND

A
RUSI 295 27 12 1993 1100 1100

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R

1100 1100 8160 1100 73,665,900
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330 76 19/8/1993 SHKODER SHKODER SHKODER ZENEL JAHIJA BURHAN JAHJA 107 28 12 1993 450

280 

KOMPENSI

M NE 

NATYRE + 

170 

KOMPENSI

VKKKP 

ESHTE 

PLOTESUA

R ME 

VENDIMIN 

NR.1651 

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R 

DT.28.12.199

3 DHE 

450 450 8593 450 3,829,950

331 75 PA DATE Korçë KORCE LIBONIK ALFRED VILA ALFRED VILA 53 28 12 1993 300 300

VERTETIM 

PRONESIE 

TRUALL

2445 300 300 2445 300 60,000

332 177 02.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE
ALI E 

HAMIDE 
TAFAJ Ali TAFAJ 180 28 12 1993 3220 2020

PER SIP. 

1200 M² , 

NGA SIP. 

TOTALE 

KOMISIONI 

ESHTE 

VERTETIM 

HIPOTEKO

R  NR. 16, 

DT. 

08.02.1950/  

NUK 

2020 2020 8340 2020 60,919,160

333 567 13.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE

HAJRIJE, 

MEHMET, 

SEMIHA

ZINI, 

GJINALI
HAJRIJE ZINI 199 28 12 1993 1408 1138 270

VENDIM 

SHPRONESI

MI /  NUK 

PERCAKTO

HET PASI 

FLET PER 

1138 1138 8250 270 270 8250 270 8,311,410

334 149 30.07.1993 TIRANE TIRANE TIRANE JANKO THEODHOSI
DHIMITE

R

THEODH

OSI
186 28 12 1993

140 

BASHKEPR

ONESI + 

SHTEPINE 

PA 

SIPERFAQE

309.5

NUK 

PERCAKTO

HET SIP E 

SHTEPISE 

SE KTHYER

VERTETIM 

HIPOTEKO

R, TRUALL

140 

BASHKEPR

ONESI + 

SHTEPINE 

PA 

SIPERFAQE

140 

BASHKEPR

ONESI + 

SHTEPINE 

PA 

SIPERFAQE

8350 309.5 309.5 8350 309.5 20,726,906

335 180 03.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE HAQIM MACI
BUKURIJ

E
MACI 193 28 12 1993 544 41

VENDIMI I 

KOMISIONI

T BAZOHET 

MBI NJE 

REGJISTRI

M 

544 544 8370 41 41 8370 41 2,745,729

336 29 Korçë Korce Zemblak Vaide Selim
Mullalli 

(Bujari)
Vaide Selim

Mullalli 

(Bujari)
52 28 12 1993 325 m2 30 m2

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

kryesia 

keshillit te 

rrethit date 

30 30 3903 30

337 33 26-07-1993 TIRANE Tiranë Nuredin Fisniku
XHAVID 

FISNIKU
189 28 12 1993 401.4 251.4 150

Nr:7382,Dt:1

3-09-

1996,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Nr:628,Dt:24-

04-

1997,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk3"

harta skice  e 

pakonfirmua

r

Referuar 

Hartes Qytet 

1937-1938 

zeri i 

origjines 

eshte toke 

251.4 251.4 8210 150 150 0 0 0 8210 150 0 0 0 5,792,100

338 1228 10-11-1993 TIRANE Tiranë Nuredin Hoxha
LULZIM 

MASHA
196 28 12 1993 7367 6220 1147

Vertetimi i 

Pronesise 

nga zyra e 

kadastres : 

Toke e 

Punuar 6628 

Referuar 

Hartes se 

IGJF VITIT 

1941 zeri i 

origjines 

eshte toke 

6220 6220 3266 1147                      -            1,147.0                      -                        -   3266          1,147.0                      -                        -                        -   -1,386,810

339 46 pa date Shkoder Shkoder fshati Rrenc Lush Mati Zefi Kol Bardeli 20 28 12 1993 6000 6000

kjo sip. eshte 

trajtuar dhe 

me VKKP nr. 

19, dt. 

28.12.1993 

me te njejtin 

nuk citohet 

dokumenti ne 

vendim/  nuk 

percaktohet

6000 3168         6,000.0 

340 345 19.10.1993 Durres Durres Durres Mehmet Haxhija Haxhi Boshnjaku 208 29 12 1993 20000 5000 15000 94 26 3 2009 20000 13914 6086

Vertetim 

Kadastral nr. 

3 dt 

15.07.1993

13914 13914 8516 6086         6,086.0 8516         6,086.0 -7,548,029

341 1 01-01-1901 Fier Roskovec Strum Qemal Strumi
trashëgim

tarët 
19 29 12 1993 12500 12500

Mbivendosje 

me subejktin 

Qemal  

Strumi me nr 

vendimi 81 

dt: 

Vertetim 

arkivor nuk 

percaktohet 

zeri kadastral 

i origjines

12500                      -          12,500.0                      -                        -   3532        12,500.0                      -                        -                        -   3,362,500

342 151 01-01-1993 Fier Fier
Sheq I 

vogel
Nikollaq Meni

Nikollaq 

Meni
45 29 12 1993 3600 2790 810

Nr:2877,Dt:0

4-11-

1996,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Ka kaluar 

afati 1-vjecar 

nga data e 

publikimit te 

vendimit, per 

te hequr 

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka Fier

2790.00 dhe 

Parablerje:8

10.00

         1,300.0          2,300.0                      -                        -   3981          3,600.0                      -                        -                        -   

343 152 Fier Fier Fier Petro Semini
Trashëgim

tarët
Semini 46 29 12 1993 2500 2500

Vertetim 

pronësie 

leshuar nga 

zyra e 

Hipotekes 

Fier

2500 m2 të 

drejte 

parablerje

2500 3981 2500

344 387 03-11-1993 DURRES Durrës Emine Rexha, Selman Rexha  204 29 12 1993 588 588

Vendimi nuk 

ka hart. 

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

588                      -                        -                        -                        -                588.0                      -                        -                        -   

345 108 18.08.1993 DURRES Durrës Durrës Adem Lika Shaban Lika 205 29 12 1993 38663

Te drejte 

parablerje per 

objektet

205./1 21 3 1995

Ne 

dispozitivin e 

vendimit 

percaktohet 

se nqs 

objektet do te 

Vertetim  

pronesie 

leshuar nga 

zyra e 

Hipotekes 

Durres

Te drejte 

parablerje për 

sipërfaqen 

4820 +187 

m2

        5,007.0 8516         5,007.0 

346 264 15-10-1993 DURRES Durrës Mehmet Kokomani  206 29 12 1993 15500 5000 10500

Mbivendosje 

me subjektin 

Hamza  

Dokle me nr 

vendimi 521 

dt: 

NGA 

DOKUMENT

ACIONI 

LIGJOR QE 

GJENDET NE 

DOSJE 

5000 5000 3215;8516 10500                      -          10,500.0                      -                        -   3215;8516        10,500.0                      -                        -                        -   5,889,900

347 290 18-10-1993 DURRES Shijak Mustafa Teli Hasije Teli 207 29 12 1993 57360 44513 12397

Nr:139,Dt:23-

06-

2006,Instituc

ioni:KVKKP

Nr:688,Dt:04-

03-

1996,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Nga Harta e 

vendimit nuk 

mund te 

percaktohet 

zeri i 

origjines, 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

pronesie 

date date 

44513 34513 3397; 12397                      -                        -          12,397.0                      -   3397        12,397.0                      -                        -                        -   -4,796,404

348 71 28.09.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN SOFOKLI KALLUPI
SOFOKL

I
KALLUPI 71/2 30 12 1993 462

HIPOTEKO

R
8524 462 462 8524 462 6,400,548

349 110 24.11.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN DALIP ZENELI DALIP ZENELI 110/2 30 12 1993 168.17

E DREJTE E 

PARABLER

JES PER 

14.17 

HIPOTEKO

R
8521

154 + 14.17 

PARABLER

JE

168.17 8521 168.17 2,104,564

350 109 16.12.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN Hajrie Selites Hajrie Selites 109/2 30 12 1993 170 260
HIPOTEKO

R
170 170 8524 260 260 8524 260 3,602,040

351 75 01.11.1993 Korçë Pogradec Pogradec Sherif Hysen Mancellari Sherif Hysen Mancellari 38 30 12 1993 5405 m
1463m2 + 

925 m2
3017 m2

Ndryshuar 

me vendim 

gjykates se 

rrethit 

Pogradec 

nr.432 

Truall 

referuar 

hartes se vitit 

1962

2388 2388 8582 3017 3017 8582 3017 29,553,147

352 454 24.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE SHYQYRIJE MERJA REMZIJE MERJA 209 30 12 1993 420 180

VERTETIM 

HIPOTEKO

R /  

TRUALL

420 420 8180 180 180 8180 180

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

353 410 04.11.1993 Durres Durres Durres Grigor Korra Jorgji Korra 212 30 12 1993 399 m2 299 m2

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

dt.06.05.1992

299 299 8514 299 5,351,502

354 5 10-08-1993 Korçë Pogradec Pogradec Xhevit Berberi
Ylli 

Berberi
40 30 12 1993 1700 264 1436

Nr:91,Dt:24-

03-

1994,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Nga 

dokumentaci

oni ligjor nuk 

mund të 

përcaktohet 

zëri kadastral 

264 264 8582 1436 1436 0 0 0 8582 1436 0 0 0 15,065,076

355 220 04-08-1993 TIRANE Tiranë Eqerem Qazimi, Qazim Qazimi, Xheladin Qazimi
EQEREM 

QAZIMI
245 30 12 1993 1500 816 684

Mbivendosje 

totale me 

subjektin 

Adem Çeliku 

Akt Njoftuni

Referuar 

hartes 

Qytete-Vija e 

Verdhe dhe 

816 816 8130 684 684 0 0 0 8130 684 0 0 0 20,654,064

356 946 21-10-1993 TIRANE Tiranë Ibrahim Kallushi
GANI 

KALLUSHI
249 30 12 1993 8000 7437 304

Nr:220,Dt:19-

05-

2009,Instituc

ioni:AKKP

per kete sip. 

e cila krijon 

mbivendosje 

me sub. 

Kadri Qosja , 

palet duhet 

7437 2773.5 8340;3993 304                      -                304.0                      -                        -   8340;3939              304.0                      -                        -                        -   -21,332,886

357 51 01-01-1903 Elbasan Elbasan Tajar Dylgjeri 51/2 30 12 1993 6000 5550

Nr:51/4,Dt:1

3-09-

1996,Instituc

ioni:KKKP

Vendimi i 

gjykates i 

ndodhur ne 

dosje nuk 

eshte i 

lexueshem. 

Referuar 

hartes 

Qytetet_193

7_1938, , 

Toke 

6000 6000 2346;8523 5550                      -            5,550.0                      -                        -   2346;8523          5,550.0                      -                        -                        -   -441,180

358 48 01-01-1995 Lezhë Mirditë Preng Dedë Muça
Preng 

Dedë 

Muça

8 1 1 1994 7500 0

Ne harte nuk 

eshte e 

konturuar 

shpia qe 

eshte 

shprehur 

I 

KOPMENSO

HET  80 % E 

VLERES SE 

SHTEPISE SE 

SHTETEZUAR 

0 0 0 0 0 3224 0 0 0 0

359 43 1993 Korçë Korce Devoll Vasil Kole Kole Vasili 173 4 1 1994 500 123 377 123 123 3056 377 377 3056 377 125,164
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360 459 26.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE HASAN LIKA
LUMTUR

IE
LIKA 211 5 1 1994 155 62

VERTETIM 

PRONESIE, 

TRUALL

155 155 8160 62 62 8160 62 4,152,078

361 150 30.07.1993 TIRANE TIRANE TIRANE DEMIR BIMO TEKI BIMO 205 5 1 1994 90 55

VERTETIM 

PRONESIE, 

TRUALL

90 90 8140 55 55 8140 55

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

362 TIRANE Tiranë Tiranë Trashëgimtarët Alimehmeti
Trashëgim

tarët

Alimehmet

i 1104 5 1 1994 233 64 169 27.62

Referuar 

dokumentaci

onit 

hartografik 

dhe ligjor ZK. 

Origjines ka 

64 64 8360
169+27.62  

parablerje
196.62 8360 196.62 11,317,761

363 21 01-01-1993 Korçë Devoll MIRAS Veli Mersin Dule 175 5 1 1994 1000 745 90 160

Nr:47,Dt:23-

02-

1994,Instituc

ioni:KKKP

Harta ne 

dosje 

fotokopje me 

firme pa 

vule. Nga 

Harta ne 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

pronesie 

date 

745 745 2697

90.00 dhe 

Parablerje:1

60.00

                     -                        -                250.0                      -   2697              250.0                      -                        -                        -   -9,733

364 48 01-01-1993 Korçë Devoll Shaban Qose
Irfan 

Qose
31 6 1 1994 12000 11468 532

Ne baze te 

Vertetimeve 

prona 

perbehet nga 

1500 m2  

truall dhe 

Ne 

pamundesi 

per te 

percaktuar 

zerin 

kadastral te 

11468 11468 3528 532                      -                        -                532.0                      -   3528              532.0                      -                        -                        -   -170,560

365 406 04-11-1993 DURRES Durrës Xhafer Petrela  216 6 1 1994 500 0 500

Note e 

transkriptit e 

noterizuar 

(notere 

m.sadushi) 

0 dhe 

Parablerje:5

00.00

500 0 0 0 8518 500 0 0 0 0

366 199 01-01-1994 Fier Lushnjë Rrapez Naum Gjini
Vasillaq 

Gjini
33 6 1 1994 9299 4150 5149

Dispozitivi i 

vendimit nuk 

eshte 

shprehur per 

siperfaqen e 

shtepise qe 

Dispozitivi i 

vendimit nuk 

eshte 

shprehur per 

siperfaqen e 

shtepise.; Ne 

4150 4150 3208; 5149                      -            5,149.0                      -                        -   3208          5,149.0                      -                        -                        -   

367 99 PA DATE Korçë KORCE ZVIRINE
KONSTANDI

N, LEFTERI
MUJO LEFTERI MUJO 59 7 1 1994 212 788

VERTETIM 

PRONESIE 

1947, 

TRUALL

3953 788 788 3953 788 175,724

368 70 Korçë Korcë Terovë Pavllo etj Tërova Pavllo etj Tërova 55 7 1 1994 4726 3000

Vertetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Korcë

4726 4726 3583 3000         3,000.0 3583         3,000.0 300,000

369 247 15-03-2006 TIRANE Tiranë Rexhep Shaba
ZIJA 

SHABA
19 7 1 1994 13809 5658 8151

Nr:50,Dt:24-

04-

2002,Instituc

ioni:KKKP; 

Nr:241,Dt:12-

09-

ne baze te 

vendimit te 

komitetit 

ekzekutive nr 

3 date 10 

tetor 1949. 

ne baze te 

vendimit te 

komitetit 

ekzekutive nr 

3 date 10 

tetor 1949. 

5658 5658 3866 8151                      -            8,151.0                      -                        -   3866          8,151.0                      -                        -                        -   1,311,009

370 83 01-01-1994 Korçë Maliq Mahmudi Lipollari etj.  57 7 1 1994 11650 500 11150

Ne dosje ka 

nje kerkes 

padi

Harta e 

vendimit qe 

Vertetim 

Pronesie 

Toke 

Bujqesore

500 500 11150                      -          11,150.0                      -                        -          11,150.0                      -                        -                        -   

371 93 01-01-1904 Korçë Maliq Tatushan  Hoxhallari etj
Hajdar 

Lulo
58 7 1 1994 1599 1165 434

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise ka 

disa zera 

kadastral. 

650 M2  

Nga Harta e 

vendimit nuk 

mund te 

percaktohet 

zeri i 

origjines, 

1165 1165 3952;3014 434                      -                        -                434.0                      -   3014              434.0                      -                        -                        -   -2,293

372 102 Fier Fier Fier Miti Llambi Tako
Trashëgim

tarët
Tako 53 10 1 1994 1500 1200 10100 300

Ne 

dispozitivin e 

vendimit 

percaktohet 

se: 

kompensimi 

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

zyra e 

Hipotekes 

Fier

1200 1200 8531

10100 +300 

m2 të drejtë 

parablerje

      10,400.0 8531       10,400.0 11,119,900

373 452 24.03.1994 Korçë Korce
fshati 

Dishnice
Sulejman Dishnica Tefta Dishnica 299 10 1 1994 7000 7000

Dokument 

kadastral i 

Arkivit 

Vendor 

Korce  nr. 

9114 prot., 

7000 7000 1491 7000 1,442,000

374 5 01-01-1993 Korçë Pogradec Sulejman Hoxha  67 10 1 1994 2016 816 1200

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines 

sepse ne 

Ne baze te 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje eshte i 

pamundur 

816 816 2648 1200                      -                        -            1,200.0                      -   2648          1,200.0                      -                        -                        -   69,749

375 1 1993 Korçë Pogradec Pogradec Rexhep Bono Rexhep Bono 40 11 1 1994 104 m2 104 m2

Me vendimin 

e AKKKP nr. 

389 

dt.16.11.2009 

me 

kerkuesHamti

Vendim 

Gjykata 

rrethit 

Pogradec 

nr.489 

dt.29.05.2009 

104 104 8582 104

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

376 1 16-08-1993 Lezhë Kurbin Kurbin Bashkëpronaret Trokthi
Gjin Ndue 

Trokthi
7 11 1 1994 22660 2880 18785 995

Vërtetim nga 

arkivi i 

rrethit,

nuk mund të 

përcaktohet 

zeri kadastral 

2880 2880 2365;2364

18785.00 

dhe 

Parablerje:9

95.00

                     -          19,780.0                      -                        -   2365;2364        19,780.0                      -                        -                        -   2,669,058

377 125 07.01.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN MUSTAFA SHENGJINI SALI
SHENGJI

NI
125/2 12 1 1994 87 160

VERTETIM 

HIPOTEKO

R NR.587 

DT.22.10.199

3 

87 87 8523 160 160 8523 160 2,042,240

378 11 20.12.1993 Shkoder Puke Puke Rasim Selim Laçi Rasim Selim Laçi 4 12 1 1994
70% e prones 

pa siperfaqe

vendim 

shpronesimi I 

vitit 1975/  

truall

70 % e 

prones 

(shtepi)

 70 % e 

prones 
3069

 70% e 

prones ( 

shtepi) 

65,773

379 85 1994 Kukës TROPOJE ASTE GJYKE ALI HOXHA GJYKE ALI HOXHA 2 12 1 1994 6000 1320 4680

AKT 

NJOFTUNI 

DT.09.10.194

0

1320 1320

FSHAT 

TROPOJE/ 

3649

4680 4680 3649 4680 286,800

380 83 01-01-1994 Kukës Tropojë Agim Mulaj
Agim 

Mulaj
1 12 1 1994 12918.8 11990.8 928

Vendimi i 

gjykates nuk 

shprehet per 

zerin 

kadastral te 

origjines. 

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TOKE 

BUJQESORE 

SIPAS 

11990.80 

dhe 

Parablerje:9

28.00

                     -          12,918.8                      -                        -   3649        12,918.8                      -                        -                        -   1,582,786

381 155 06.09.1993 DURRES Durrës Durrës Thoma Tole
Trashëgim

tarët
Tole 221 13 1 1994 8000 5000 3000

Percaktuar 

nga harta 

topografike e 

Institutit 

Gjeologjik te 

Firences

5000 5000 8518 3000         3,000.0 8518         3,000.0 -3,686,700

382 233 5.10.1993 Durres Durres Durres Gezim Shtini Gezim Shtini 224 13 1 1994 320 320

v. nr. 

85.dt.9.1.199

5

ky vendim ka 

ndryshuar me 

VKKKP nr. 

876, dt. 

30.05.95,  

dhe v.1499, 

vertetim 

hipotekor dhe 

vendim 

gjykate/ truall

320 320 8512 320 1,329,600

383 987 09-05-1994 DURRES Durrës Ali  Spahia  222 13 1 1994 82120 5000 77120

VENDIMI 

ESHTE KOPJE 

E NJEHSUAR, 

POR NE 

DOSJE KA 

DOSA 

otekor dt. 

21.4.1992. 

nuk 

percaktohet 

zeri I 

origjines

5000 5000 8518;1031 77120                      -          77,120.0                      -                        -   8518;1031        77,120.0                      -                        -                        -   139,631,732

384 83 07.10.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Emin Haxhiademi Emin Haxhiademi 83/2 13 1 1994 4000 4000

Nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

I origjines se 

prones

Vertetim 

pronesie 

nr.184 date 

14.05.1993 

nr6 radhori 

174 date 

4000 8522 4,000.0        

385 82 17.12.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Nexhip Haxhiademi Nexhip
Haxhiade

mi
82/2 14 1 1994 4000 970 1050 1980

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Zyra e 

Hipotekes 

Elbasan

970 970 8522

1050+1980 të 

drejtë 

parablerje

 1050+1980 

të drejtë 

parablerje 

8522         3,030.0 -77,819

386 61 PA DATE Korçë KORCE RREMBEC PANDORA XHELO, ETJ
PANDOR

A
XHELO 60 14 1 1994 1000

VERTETIMI 

I 

PRONESISE 

TRUALL

3221 1000 1000 3221 1000 185,000

387 65 PA DATE Korçë KORCE DERSNIK SANIE ALIDINAJ SANIE QYTETI 61 14 1 1994 1395

VERTETIM 

PRONESIE 

TRUALL

1473 1395 1395 1473 1395 276,210

388 73 PA DATE Korçë KORCE
KRESHPA

J
NUCI LEKAJ, ETJ NUCI LEKA 62 14 1 1994 640 138.4 20

VERTETIM 

PRONESIE, 

TRUALL

138.4 138.4 2275 20 20 2275 20 4,000

389 89 PA DATE Korçë KORCE DRENOVE ELIVERTA NOLE, ETJ TASI NOLE 64 14 1 1994 1320 888 882

VERTETIM 

PRONESIE 

1947 , ARE

888 888 1538 882            882.0 1538            882.0 8,753
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390 97 PA DATE Korçë KORCE ZBOQ LULE VILA, ETJ KAMBER VILA 66 14 1 1994 288 2464.2 90.4

VERTETIM 

PRONESIE 

VITI 1950, 

ZERI 

KADSTRAL 

I 

3897 2554.6              90.4         2,464.2 3897         2,554.6 246,420

391 94 PA DATE Korçë KORCE PLASE RESMIJE MYRTO, ETJ JETNOR MYRTO 65 14 1 1994 1232 192.5 377.5 304

VERTETIM 

PRONESIE 

1950, 

TRUALL

192.5 192.5 2984 681.5 681.5 2984 681.5 75,500

392 22 6/8/1993 SHKODER SHKODER SHKODER RAGIP KOPLIKU FEJZI HODO KOPLIKU 23/1 16 1 1994 44.6 44.6

VENDIMI 

ESHTE PER 

EFEKT 

PRIVATIZI

MI. 

SIPERFAQJ

VENDIM I 

GJYKATES 

POPULLOR

E TE 

SHKODRES

, NR.1057 

44.6 44.6 8591 44.6

393 71 09.08.1993 SHKODER Shkodër Shkodër Selman Kopliku Selman Kopliku 120 17 1 1994 1850 678 1172

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor qe 

eshte bazuar 

vendimi, 

konstatohet 

Referuar 

hartes se 

qytetit te 

Shkodres te 

vitit 1962, 

zeri kadastral 

678 678 8592 1172 1172 8592 1172 14,325,356

394 60 01-01-1993 Korçë Pogradec Sabri Oktrova  46 17 1 1994 710 24 686

Nga 

dokumentaci

oni ligjor i 

administruar 

ne dosje nuk 

percaktohet 

24 24 8582 686                 -                   -              686.0                 -   3745;8581            686.0                 -                   -                   -   719,683

395 20 08.11.1993 Elbasan Elbasan Peqin Osman, Halit Teqja Xhelal Osman Teqja 28 18 1 1994 1824 1300 524

Vërtetim 

Pronësie 

nr.36 datë 

11/08/1993 

në radhorin 

nr.3 me nr 

1300 1300 2908 524 524 2908 524 1,518,552

396 130/1 18.10.199- Vlore Vlore Vlore

Mustafa, 

Astrit, 

Shqiponja, 

Hatishe

Haruni

Mustafa, 

Astrit, 

Shqiponja

, Hatishe

Haruni 28 18 1 1994 7200 124 7076

Toke 

bujqesore 

referuar 

hartes se vitit 

1937-1938

124 124 8605 7076         7,076.0 8605         7,076.0 5,772,690

397 321 viti 1994 ELBASAN PEQIN PEQIN RRAHIM GRIPSHI
MYRTEZ

A
GRIPSHI 21/1 18 1 1994 12856 10000 2856

NOTE 

TRANSKRI

PTIMI NR. 

253 / TOKE 

BUJQESOR

E

10000 10000 2908 2856         2,856.0 2908         2,856.0 -1,835,331

398 21 19.11.1993 Elbasan Peqin Peqin Baftjar Sulkja Baftjar Sulkja 16 18 1 1994 1300 752 548

Ne dosje 

ndodhet nje 

kopje e dyte 

e vendimit 

nr.16 date 

18.01.1994 I 

Note 

transkriptimi  

vol 29 date 

26.12.1960

752 752 2908 548 548 2908 548 1,588,104

399 24 19-11-1993 Elbasan Peqin Gani Gripshi
GANI 

GRIPSHI
21 18 1 1994 3000 2700 300

Ne dosje 

ndodhet dhe 

nje vendim 

tjeter me te 

njejtin 

numer 21 

Note 

transkiptimi

Referuar 

Hartes se 

IGJF vitit 

2700 2700 2908;3055 300                      -                300.0                      -                        -   2908;3055              300.0                      -                        -                        -   

400 34 31-01-1994 Elbasan Peqin Riza Çeka
DERGUT 

ÇEKA
23 18 1 1994 9800 9500 300

ne dosje 

mungon 

vertetimi i 

pronesise. 

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

hartes Topo-

25000 te 

9500 9500 1112;2908 300                      -                300.0                      -                        -   1112;2908              300.0                      -                        -                        -   -2,442,910

401 25 01-01-1993 Elbasan Peqin Sadik Kaziu
MEHMET 

KAZIU
24 18 1 1994 405 0 405

Ka kaluar 

afati 1-vjecar 

nga data e 

publikimit te 

vendimit, per 

te hequr 

Note 

transkiptimi 

leshuar nga 

Hipoteka 

Peqin

0 dhe 

Parablerje:4

05.00

405 0 0 0 2908 405 0 0 0 0

402 30 01-01-1994 Elbasan Peqin Hekuran Tosku
HEKURAN 

TOSKU
26 18 1 1994 180 0 180

Siperfaqja 

totale e 

njohur per te 

drejte 

parablerje. 

Ka kaluar 

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Elbasan

0 dhe 

Parablerje:1

80.00

180 0 0 0 2908 180 0 0 0 0

403 168 1993 Fier Fier Fier Petro Shelgu Aspasi Shelgu 55 19 1 1994 992 280

Vendim 

Gjykate 

Vertetim 

Fakti

280 280 8534 280 3,610,040

404 161 Fier Fier Fier Zeqir Telo
Trashëgim

tarët
Telo 59 19 1 1994 215 1305 215

Ne 

dispozitivin e 

vendimit 

shprehet si 

njohje per 

215 m2 dhe 

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetim fakti 

pronesie

215 215 8531 1305 1305 8531 1305 16,257,690

405 55 29.09.1993 Fier Fier Fier Muço Memisha Kujtim Memisha 57 19 1 1994 665 + 157  413 157

Ne dosje ka 

nje vendim te 

mevonshem 

nr.57/1 

dt.25.02.1994 

ne te cilin 

Vertetim 

dt.28.9.1993 

note 

transkiptimi

413 + 157 570 8534 570 5,324,809

406 43 26.07.1993 TIRANE TIRANE TIRANE TODO TERPO TODO TERPO 213 19 1 1994 475 385 90

DOKUMEN

T 

HIPOTEKO

R NR. 157/ 

TRUALL

385 385 8150 90 90 8150 90 6,027,210

407 167 Fier Fier Fier Adem Derveni Adem Derveni 56 19 1 1994 540 78

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetim fakti 

pronesie

78 m2 të 

drejtë 

parablerje

78 8533 78

408 73 pa date e vit Fier Fier Fier Jorgjie Dashi Jorgjie Kozma Dashi 61 19 1 1994 135 135
vendimi eshte 

fotokopje 

note 

transkriptimi 

nr. radh. 157, 

dt. 14.12.195

135 

parablerje
135 8533 135

409 491 17.12.1993 Shkoder Shkoder SHkoder Musa Kraja Skender Kraja 25 19 1 1994
29 (dyqan 

buke)

vendimi 25 

eshte per 

efekt 

privatizimi

nuk 

percaktohet 

ne vendim 

dokumenti

29 8594              29.0 

410 132 18.01.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Sanije Daiu
trashegimt

aret
Daliu 132/2 20 1 1994 100 100 dyqani

Vërtetim 

Pronësie 

nr.41 datë 

27/08/1993 

ne radhe 16 

nr.194 në 

100 100 8521 100 1,366,600

411 298 18.10.1993 Durres Durres Durres Xhevdet Ballanca Skender Ballanca 231 20 1 1994 367 367

vertetim 

hipotekor dt. 

26.2.93/truall

367 367 8512 367 7,029,885

412 17 09.08.1993 DURRES KRUJE KRUJE XHEMAL HASA FADIL HASA 12 20 1 1994 6626 5000 1626

vërtetimit 

arkivor nr. 

28.07.1993, 

dhe datë 

09.07.1993,

5000 5000 8621 1626            323.0         1,303.0 8621         1,626.0 -39,314

413 41 21/09/1993 Durres Kruje Kruje Halit Ndreu Halit Ndreu 14 20 1 1994 66.25 66.25

vendim 

komitetit 

ekzekutiv Nr 

62 

Dt.04.06.197

9 shprehet 

66.25 66.25 8622 66.25 265,729

414 43 27.09.1993 DURRES KRUJE KRUJE RASIM
EMREL

LA
NDREU RASIM NDREU 13 20 1 1994 223.5 223.5

VENDIM 

SHPRONESI

MI NR. 97, 

DT. 

21/8/1982 - 

TRUALL

223.5 223.5 8621 223.5 896,459

415 51 30.09.1993 DURRES KRUJE KRUJE XHEME SULA XHEME SULA 16 20 1 1994 1392 1392

NUK 

CITOJHET 

DOKUMEN

TI LIGJOR 

TE CILIT I 

REFEROHE

1392         1,392.0 8621         1,392.0 558,331

416 762 05-10-1993 TIRANE Tiranë Meribah Piciri
Shyqyri 

Piciri
222 20 1 1994 5660 5404 256

Ka nje 

vendim 

gjykate qe 

rrezon 

kerkese 

padin 

Referuar 

Hartes Qytet 

1937-1938 

zeri i 

origjines 

toke 

5404 5404 1066;8120 256                      -                256.0                      -                        -   1066;8120              256.0                      -                        -                        -   -14,741,670

417 550 10-01-1994 DURRES Durrës Xheladin Murga  229 20 1 1994 250 250

Vendimi 

eshte pa 

vule. Ne 

harten e 

vendimit 

siperfaqa e 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vendim nr. 

2389 date 

14.12.1993 i 

250 250 0 0 0 8512 250 0 0 0

418 130 13-01-1994 Elbasan Elbasan Hasan Kaçuli
HEDIJE 

KAÇULI
130/2 20 1 1994 13270 5000 8270

Vertetim 

Pronesie 

date 

25.5.1992 

Are.

5000 5000 3327;8523 8270                      -            8,270.0                      -                        -   3327;8523          8,270.0                      -                        -                        -   4,284,828

419 30 20-01-1994 DURRES Krujë Budull Sefer Boja  28 20 1 1994 1959 8424

Zeri i 

origjines i 

eshte 

caktuar sipas 

cleres me te 

ulet te 

1959 1959 1299 8424                      -                        -            8,424.0                      -   1299          8,424.0                      -                        -                        -   434,727
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420 131 27.01.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Rrapush Shopi Bert Shopi 131/2 20 1 1994 9000

9000 

(objektet e 

fabrikes se 

bukes)

vertetim 

hipotekor nr. 

98, 

dt.29.7.1992, 

flet per toke 

bujqesore

9000 

parablerje e 

objekteve te 

fabrikes se 

bukes

        9,000.0 8522         9,000.0 

421 8 1994 Korçë
POGRADE

C

GESHTEN

JAS
BANUSH SEITLLARI BANUSH

SEITLLA

RI
77 21 1 1994 3713 268 2911

VERTETIM 

ARKIVOR 

NR.494 

DT.20.09.199

3

268 268 1711 2911         2,911.0 1711         2,911.0 385,473

422 72 PA DATE Korçë KORCE POCESTE BASHKIM NOTO, ETJ PELIVAN NOTO 73 21 1 1994 500 2670 90

VERTETIMI 

PRONESIE 

1947, NA 

FLET PER 

SIP 500 M2 

TRUALL 

2670 2670 3005 90 90 3005 90 -249,000

423 2 Korçë Pogradec Gështenjas Baki Hysen Bako Bexhet Bakollari 74 21 1 1994 5025 3111+162 1752

Vërtetim 

pronësie nga 

Arkivi i 

Rrethit 

Pogradec dhe 

Vendim 

3273 162 3111 1711 1752         1,752.0 1711         1,752.0 -135,829

424 28 1994 Korçë Korce Drenove
Thoma, 

Arsinoi
Zisi Strave Arsinoi Zisi Strave 71 21 1 1994 320 320

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

kryesia 

keshillit te 

rrethit me nr 

320 320 1538 320 -439,160

425 41 1994 Korçë Korce Qershize Samit Rushan Batire Shaqellari 72 21 1 1994 800 800

vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

kryesia 

keshillit et 

rrethit date 

800 800 3109 800 158,400

426 Korçë Korcë Zvezdë Ramadan Nexhip Terolli Edmond Ramadan Terolli 68 21 1 1994 250

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë

250 250 3952 250 49,500

427 Korçë Korcë Nevicisht Razije etj Xhaholli Zembake Ceruni 69 21 1 1994 1000

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë

1000 1000 2783 1000 212,000

428 16 Korçë Korcë Mocan Kadri Kashllari Ylli Kadri Koshllari 70 21 1 1994 450

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë

450 450 2709 450 89,100

429 620 DURRES SHIJAK SHIJAK HYSEN BULKU

FERIK, 

QAZIM,S

KENDER, 

SHYQYR

I

BULKU 25 21 1 1994 685 685

NE DOSJE 

NUK 

NDODHET 

VENDIMI 

ORIGJINAL 

POR 

VENDIM 

GJYKATE 

NR.3008, 

DT.12.10.199

4-TRUALL. 

REFERUAR 

685 685 3369 685 2,087,195

430 108 10-01-1994 TIRANE Kavajë Shaban Dobjani 47 21 1 1994 0

Të drejtë 

parablerje 

per objektin 

pa 

sipërfaqe.Sa 

kaluar afati 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

431 100 12-10-1995 Korçë Maliq Fatmira Mulla, Nigjare Mulla, Zhaneta Mulla 74 21 1 1994 8935 8674 70

Nr:413,Dt:15-

08-

2011,Instituc

ioni:AKKP

Per te 

drejten e 

parablerjes, 

ka kaluar 

afati nje 

vjecar nga 

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TOKE 

BUJQESORE 

SIPAS 

8674.00 dhe 

Parablerje:7

0.00

                     -            8,244.0                      -                        -   3716          8,244.0                      -                        -                        -   -18,003

432 6 01-01-1993 Korçë Pogradec Qani Bejlliu  81 21 1 1994 10565 3432 7133

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

Ne baze te 

Vertetimit te 

pronesise nr 

881/1 : Are.; 

Referuar 

hartes IGJF-

3432 3432 1387 7133                      -            7,133.0                      -                        -   1387          7,133.0                      -                        -                        -   1,273,440

433 8 11.08.1993 SHKODER SHKODER SHKODER SABRI KOCI HAFIZ KOCI 148 22 1 1994 400

NR. 414, DT 

24.12.1999, I 

CILI E KA 

KOMPENSU

AR SIP 400 

M2 NGA 

NE DOSJE 

NUK 

NDODHET 

DOKUMEN

TI LIGJOR

VERTETIM 

KADSTRAL

, SIPAS 

ARSYETIMI

T TE 

VENDIMIT 

8592 400            400.0 8592            400.0 290,760

434 360 31-10-1994 VLORE Vlorë Uji I Ftohtë Rustem Guaçi  65 23 1 1994 3600 1562 2038

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Vlore

Ne 

1562 1562 8602;2074 2038                      -                        -                        -            2,038.0 8602;2074          2,038.0                      -                        -                        -   544,756

435 88 30/11/1993 FIER LUSHNJE LUSHNJE SULO,ALUSH ZENEL TAKA
SULO,AL

USH
TAKA 24 24 1 1994 1162 1000 162

VERTETIM 

NOTERIAL 

DT.11.09.199

2;NOTE 

TRANSKIP

TIMI 

1000 1000 8571 162 162 8571 162 1,572,858

436 245 VLORE Vlorë Vlorë Hakim Sadiku
Trashëgim

tarët
Sadiku 69 24 1 1994 500 500

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

zyra e 

Hipotekes 

Vlorë

500 500 8601 500 5,451,500

437 168/a 22.12.1993
GJIROKAS

TER
Gjirokaster

Fushe 

Bardhe
Brahim Alim Miho Tafil Miho 87 24 1 1994 1775 1775

vertetim 

kadastral/ 

truall

1658 1775 1775 1658 1775 436,650

438 353 1994 Vlore Vlore Vlore Shaban Rama Shaban Rama 69 24 1 1994 2100 100 2000 2 19 1 2009

me vendimin 

nr.02,date 

19.01.2009 te 

ZRKKP 

Qarku Vlore 

eshte 

dokr 

hartografik 

dhe ligjor

512 512 1558 1558 8603 1558 16,986,874

439 627 17.09.19936 TIRANE TIRANE TIRANE Selman ETJ. QOSJA SELMAN QOSJA 281 24 1 1994 3037 576

VKKP 

NR.281, DT. 

24.01.1994, 

KRIJON 

MBIVENDO

SJE 22 M² 

vertetim 

hipotekor  

/truall  

3037 3037 8380 576 576 8380 576 37,100,826

440 4 15.07.1993 Fier Lushnje Lushnje Alltun Zelo Alltun Zelo 3 24 1 1994 328
bashkpronesi 

lokali
195

bashkpronesi 

lokali

bashkpronesi 

lokali
8571 195 195 8571 195 1,893,255

441 37 06-10-1993 Fier Lushnjë
Lagjia Kadri 

Qystri
Hamit Lloshi Ali Lloshi 5 24 1 1994 10000 500 9500

Nr:1142,Dt:0

2-08-

1996,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Mungon 

harta e 

vendimit nr. 

1142 date 

02.08.1996 

te Gjykates 

Referuar 

dok. ligjor 

vertetim 

pronesie nr. 

48/9 prot., 

dt 

500 9500                      -                        -                        -                        -            9,500.0                      -                        -                        -   

442 171/A 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Terbuq Gjergjo Marku

Gjergjo 

Marku
39 24 1 1994 3700 3400 300

Nr:39/1,Dt:2

4-01-

1994,Instituc

ioni:KKKP

VENDIMI 

NUK 

SHOQETROH

ET ME HARTE 

TE ISH KKKP 

POR SKICA 

SIKCE 

KADASTRALE 

- PARCELA 

7/7 - TOKE 

BUJQESORE; 

SKICA 

3400 3400 3579 300                      -                300.0                      -                        -   3579              300.0                      -                        -                        -   -24,580

443 166/A 01-01-1993
GJIROKAST

ER
Dropull Llovine Vangjel Guzhuni

Vangjel 

Guzhuni
47 24 1 1994 3400 2800 600

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

2800 2800 2484 600                      -                600.0                      -                        -   2484              600.0                      -                        -                        -   -11,560

444 55 3/9/1993 SHKODER SHKODER SHKODER GJON
VELLEZ

ER
SERREQI

TRASHE

GIMTAR

ET

SERREQI 126 24 1 1994
315  DHE 

DYQANE
148

NE DOSJE 

MUNDOG 

DOK 

LIGJOR I 

NEVOJSHE

M PER 

315 + 

DYQANE
8593

445 124 17-09-1993 SHKODER Shkodër Isuf Shabani
Makbule 

Shabani
134 24 1 1994 358 108 250

Nr:134/1,Dt:3

0-11-

1996,Instituci

oni:KKKP

Vertetim 

Pronesie date 

20.08.1993. 

Shtepi dhe 

Kopesht.

108 108 8591 250 250 0 0 0 8591 250 0 0 0 2,127,750

446 650 21-09-1993 TIRANE Tiranë Hajdar Stafa
GEZIM 

VASKU
231 24 1 1994 467 338 119

Nr:1116,Dt:2

1-09-

1996,Instituc

ioni:KKKP

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

Referuar 

hartes 

Qytetet_193

7_1938. 

Toke Truall.

338 338 8150 119 119 0 0 0 8150 119 0 0 0 7,969,311

447 2 03.08.1993 TIRANE BURREL BURREL ABDI VORFI ABDI VORFI 4 25 1 1994 PA SIP.

PA SIP. 

VETEM 

PASQYROH

ET VLERA 

FINANCIAR

E

VENDIM I 

VLERESUA

R 

FINANCIAR

ISH NE 

SHUMEN 

VENDIM 

SHPRONESI

MI NR. 35, 

DT. 19.9.86/  

TRUALL

TRUALL ( 

NUK ESHTE 

PERCAKTU

AR SIP.)

TRUALL 1326 TRUALL 666,024

448 143 13.01.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN

VEHIBE, 

HEDIJE, 

MYZEJEN

QENANI, 

CAUSHI, 

RISTANI

VEHIBE, 

HEDIJE, 

MYZEJE

N

QENANI, 

CAUSHI, 

RISTANI

143/2 25 1 1994 560 290 270

NE BAZE 

TE NENIT 

17 I ESHTE 

NJOHUR E 

DREJTA E 

BASHKEPR

SUBJEKTI 

ME 

SHKRESEN 

NR. 8304 

PROT., 

DATE 

290 290 8523 270 270 8523 270 3,689,820

449 110 04-01-1994 VLORE Selenicë  Lubonje Myqerem Hamzaraj
Vendigjar 

Hamzaraj
66 25 1 1994 60000 10000 5000

Mungon 

harta  qe 

trajton sip e 

kompensimit

. Nuk eshte 

percaktuar 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

10000 5000 2504; 5000                      -                        -                        -                        -            5,000.0                      -                        -                        -   
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450 141 24.01.194 Elbasan Elbasan Elbasan Abedin Kusi Abedin Kusi 141/2 26 1 1994 940 114.5 826.5

84 

dt.16.02.2001

; 10 

dt.17.04.2002

Vendim 

Gjykate 

Elbasan

114.5 114.5 8523 826.5 826.5 8523 826.5 10,549,446

451 33 Elbasan Elbasan Elbasan Idriz Musa Beqiri Idriz Musa Beqiri 33/2 26 1 1994 943 544 399

Vertetim 

pronesie nga 

Zyra e 

Hipotekës 

Elbasan

544 544 8521 399 399 8523, 8521 128-271 1,779,778

452 33 Fier Fier Fier Abas Omari Merkur Omari 65 26 1 1994 76 462 50

Vertetim 

pronesie nga 

zyra e 

Hipotekes 

Fier

462 +50 te 

drejte 

parablerje

512 8532 512 5,755,596

453 80 20.10.1993 FIER FIER FIER
VANGJEL, 

KOZMA
LULJA

TIMO, 

ATHINA, 

EDMON

D E 

ARSINO

LULJA, 

NATI
66 26 1 1994 440 220

VERTETIM 

DT. 

28.10.1992 

LESHUAR 

NGA ZYRA 

E 

440 440 8532 220 220 8532 220 2,740,760

454 91 28.10.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Fatush Labinoti Ali Mehmet Labinoti 31/2 26 1 1994 2500 325

Vërtetim 

Pronësie 

nr.442 datë 

28.05.1993 

sipas radhorit 

17 nr.442 

325 m2 e dr 

parablerje
           325.0 8521            325.0 72,150

455 49 01-01-1993 Fier Mallakastër Ballsh Jakup Brahimaj
Beqo 

Brahimaj
1 26 1 1994 5170 4350 820

parcela eshte 

hedhur si 

totale.

Deftes Shitje 

Toke 

Bujqesore

4350 4350 2384 820                      -                820.0                      -                        -   2384              820.0                      -                        -                        -   -28,744

456 142 24-01-1994 Elbasan Elbasan - Hedije Ymer Qokli (Bakalli)
HEDIJE 

BAKALLI
142/2 26 1 1994 17558.5 14861.45 2697.05

Nr:258,Dt:30-

06-

2009,Instituc

ioni:ZRKKP

NUK ESHTE 

PLOTESUAR 

RUBRIKA E 

TITULLIT 

EKZEKUTIV 

POR SIPAS 

SIPAS 

VENDIMIT- 

ZERI 

KADASTRAL 

NE KOHEN E 

E 

14861.45 14861.45 2654;8521 2697.05                      -            2,697.1                      -                        -   2654;8521          2,697.1                      -                        -                        -   -16,293,945

457 91 28.10.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Fatush Labinoti Ali Mehmet Labinoti 91/2 26 1 1994 2500 325

Vërtetim 

Pronësie 

nr.442 datë 

28.05.1993 

sipas radhorit 

17 nr.442 

325 m2 e dr 

parablerje
           325.0 8521            325.0 

458 704 TIRANE TIRANE Q.TIRANE

IBRAHIM, 

SULEJMAN, 

LIRIE, 

BILAVER, 

GANI, ESAT, 

SALI, FEJZIE, 

MËNIKU, 

TUGU, 

BELIU, 

HERRI, 

KAZAZI, 

KRAJA

TRASHE

GIMTAR

ET
247 27 1 1994 2414 4167

REFERUAR 

HARTES SE 

VITIT 1964-

65 TE 

TIRANES 

SHKALLA 

2414 2414 8350 4167 4167 8350 4167 279,059,823

459 133 Korçë Maliq Pojan Refat Hysen Hoxhalli Refat Hysen Hoxhalli 85 28 1 1994 3760 160 3600

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 2 (dy) 

vertetime 

pronesie date 

160 160 3014 3600         3,600.0 3014         3,600.0 892,800

460 119 17.01.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Sabri Lolja Bedri Lolja 119/2 28 1 1994 460

Vertetim 

pronesie nga 

Zyra e 

Hipotekës 

Elbasan

460 460 8523 460 2,371,440

461 76 08.12.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN LEONIDHA
HAXHINIKO

LLA

LEONID

HA
KOST

HAXHINI

KOLLA 76/2 28 1 1994 485 250 235

NE DOSJE 

GJENDET 

DHE 

VENDIMI 

NR. 418, DT. 

13.08.2008 I 

VERTETIM 

PRONESIE 

NR. 687, DT. 

28.04.1994; 

VERTETIM 

NGA 

250 250 8522 235 235 8522 235 2,999,540

462 121 PA DATE Korçë KORCE BERAS HAMIT MUCOLARI MEHMET
MUCOLL

ARI
82 28 1 1994 500

VERTETIM 

PRONESIE, 

TRUALL

1156 500 500 1156 500 99,000

463 23 1994 Korçë Korce Zemblak Fazlli Mullalli Ramadan Mullalli 77 28 1 1994 560 560

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

kryesia 

keshillit te 

rrethit date 

560 560 3903 560 110,320

464 35 26.07.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE ASLLAN JONUZI
KASTRI

OT
JONUZI 270 28 1 1994 85.5 48.1

ME 

VENDIMIN 

NR. 1324, 

DT. 

23.12.2013 

TE AKKP 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

01.07.1992 

LESHUAR 

NGA 

85.5 85.5 8150 48.1 48.1 8150 48.1

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

465 42 26.07.1993 TIRANE TIRANE TIRANE ISMAIL KAIMI KUJTIM KAIMI 266 28 1 1994 127 127

DOKUMEN

T 

HIPOTEKO

R  NR. 183, 

DT. 

13.6.1975 / 

127 127 8370 127 8,505,063

466 478 TIRANE Tiranë Tiranë Sanije Xhindi Sanije Xhindi 265 28 1 1994 1100 1100 3 5 7 1999 1100 844 256

Vërtetim 

pronesie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës  

Tiranë

844 844 8270 256 256 8270 256 17,144,064

467 85 PA DATE Korçë KORCE KUC I ZI SABRI
BERKT

ASH
ISMAILI 78 28 1 1994 500 146

VERTETIM 

PRONESIE 

NGA 

ARKIVI, 

TRUALL

2307 146 146 2307 146

468 112 Korçë Korçë Mirsije  Kocibelli etj. 80 28 1 1994 633 310 323

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

310 310 3088 323 323 0 0 0 3088 323 0 0 0

469 723 29.09.1993 Tirane Tirane Tirane Vasil Avrami Vasil Avrami 257 28 1 1994 1286 1286

Vertetim 

pronesie 

nr.462 date 

26.06.1939

1286 1286 8160 1286

470 144 14-01-1994 Elbasan Elbasan Ismail Alije

NADIRE 

ULLORJ

A

144/2 28 1 1994 3000 0 2674

Vendimi 

eshte pa vule. 

Referuar 

hartes 50-60 

zeri kadastral 

i origjines 

Referuar dok. 

ne dosje 

vertetim 

pronesie dt 

23.12.1993 

nga Hipoteka 

0 dhe 

Parablerje:26

74.00

2674 0 0 0 8524 2674 0 0 0 0

471 136 01-01-1901 Korçë Korçë Demirali Seit Kumbulla (Orhani)  86 28 1 1994 6058 2235 3823

VERTETIM 

ARKIVOR NR. 

434, DT. 

20.08.1995, 

SIPAS 

GJENDJES 

2235 520 1715 2716 3823                      -            3,823.0                      -                        -   2716          3,823.0                      -                        -                        -   210,800

472 23 1993 Vlore Vlore Vlore Dhimiter Diamanti Dhimiter Diamanti 30 29 1 1994 5000 4753

Lokalet  e 

farmacise te 

depos se saj

Ndryshohet 

me vendmin 

nr.92 

date.22.12.19

95 te ish-kkp 

bashkia vlore 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor nuk 

mund te 

percaktohet 

ZK I 

931 931 8601 4919 4919 8601 4919 53,631,857

473 163 23/9/1993 SHKODER SHKODER SHKODER ANGJELIN TOSKA
MARGA

RITA

ANGJEL

IN
TOSKA 130 29 1 1994 1360 1330 30

NGA DOK 

LIGJOR 

DHE 

HARTOGR

AFIK NUK 

PERCAKTO

1330 8594 30 8594              30.0 

474 7 30.07.1993 VLORE DELVINE TATZAT SULO MEJDANI SULO MEJDANI 5 31 1 1994 680 380 300

VERTETIM 

DT. 

24.09.1993 

LESHUAR 

NGA 

SEKSIONI I 

380 200 180 3567 300            300.0 3567            300.0 15,240

475 59 6/12/1993 VLORE DELVINE PALAVLI XHEVDET SINANI
HERVEH

E
SINANI 7 31 1 1994 2801 445 1816

VKKKP 

ESHTE 

NDRSHUAR 

ME 

VENDIMIN 

NR.90 

VERTETIM 

KADASTRA

L NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

SARANDE 

445 445 2864 1816         1,816.0 2864         1,816.0 132,218

476 35 28.12.1993 DIBER MAT
FSHATI 

VIG
LIMAN CENAJ LIMAN CENAJ 12 31 1 1994 7600 6580 1020

DOKUMEN

T 

KADASTRA

L NR. 168, 

DT. 

28.12.93/ 

6580 6580 3770 1020         1,020.0 3770         1,020.0 -5,608

477 157 01-01-1993 VLORE Delvinë Delvinë Zorde Hamzaj
Shemo 

Qerimi
4 31 1 1994 1378 699 659 20.4

percaktimi i 

sip se truallit 

brenda 

parceles se 

kompensimit 

eshte bere 

Vertetim 

kadastral, 

580 m2 truall 

dhe 798 m2 

are. Nuk 

percaktohet 

699 699 1464;3248

659.00 dhe 

Parablerje:2

0.40

                     -                679.4                      -                        -   1464;3248              679.4                      -                        -                        -   -197

478  Fier Fier Fier Jorgji Lule
Trashëgim

tarët
Lule 67 1 2 1994 363 363 726

Nga 

sipërfaqja 

totale prej 

363 m2, 123 

m2 i jane 

njohur ne  

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te pronesise 

363 363 8532 726 726 8532 726 9,044,508

479 75 19.10.1993 Fier Fier Fier Lili Buda
Trashegim

taret
Buda 68 1 2 1994 1937 1017 920 Objekte

Ka nje 

vendim 

Kompensimi 

nr.383 

dt.15.08.2011 

ne te cilen 

Vertetim 

Pronesie dt. 

15.03.1993 

note 

transkiptimi 

nr. 189 

1017 1017 8531 920 920 8531 920 6,561,360
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480 241
GJIROKAS

TER
Gjirokastër Gjirokastër Eqerem Lulo Eqerem Lulo 64 1 2 1994 1600 1600

Në bazë të 

Urdhërit 

nr.453 datë 

26.12.2014 

"Për 

ekzekutimin e 

Notë 

Transkiptimi
1600 1600 8541 1600 6,324,500

481 75 01-01-1901 Fier Fier 1 Maj Lili Buda  68 1 2 1994 1937 668 920 46

Nr:383,Dt:15-

08-

2011,Instituc

ioni:AKKP

VENDIMI NE 

DOSJEN 

BAZE ESHTE I 

ADMINISTRU

AR NE 

CILESINE E 

REFERUAR 

VERTETIM 

HIPOTEKOR

DT. 

15.3.1993;A

KT 

668 668 8531

920.00 dhe 

Parablerje:4

6.00

966 0 0 0 8531 966 0 0 0 6,561,360

482 32 1994 Elbasan Elbasan Elbasan Shegush Ullorja Shegush Ullorja 32/2 2 2 1994 62 445 553 3 4 2013

Kompensim 

1/3 e 200 

m2(Neim 

Peshkëpia), 

Kompensim 

1/3 e 200 

Vertetim 

Pronesie
62 62 8522 445 445 8522 445 3,358,087

483 175 08.10.1993 Shkoder Shkoder Shkodër Sait etj Hoxha
Trashëgim

tarët
Hoxha 131 2 2 1994 shtepi+880 7510 1646 30 11 1996

80 m2 

parablerje

Vertetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Shkodër

shtepi +880 

m2

shtepi +880 

m2
8592

7510+80 m2 

parablerje
7590 8592 7590 91,794,730

484 6 1994 Korçë
POGRADE

C
VERDOVE FERIDE 

MUCLLARI, 

ETJ
RAIF

MUCLLA

RI
3 2 2 1994 10161 8865

MOSNJOHJ

E 9808 M2

VERTETIMI 

I 

PRONESISE 

ARKIVOR, 

ARE

3745 8865         8,865.0 3745         8,865.0 1,702,080

485 5 1993 Korçë
POGRADE

C
VERDOVE VISLET

LATIFLLARI, 

ETJ
VISLET

LATIFLL

ARI
2 2 2 1994 7007 2607

MOSNJOHJ

E 600 M2

VERTETIMI 

I 

PRONESISE 

ARKIVOR, 

ARE

3745 2607         2,607.0 3745         2,607.0 500,544

486 1 17.08.1993 Korçë Verdove Ali Molla Ali Molla 5 2 2 1994 2988 1452 1536

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

ASHV 

Pogradec 

nr.203/1 date 

1452 1452 3745 1536         1,536.0 3745         1,536.0 41,654

487 137 1994 Elbasan Elbasan Elbasan Adem Ismail Preca Adem Ismail Preca 137/2 2 2 1994 12000 Per Objektet 164 30 4 2015

V.1231 

dt.12.11.1999 

ndryshon 

vendimin 

nr.137/2 

dt.2.2.1994 

Vertetim 

Pronesie
18663 18663 8521 1707         1,707.0 8521         1,707.0 -13,800,014

488 2 01-01-1993 Korçë Pogradec Ariz Molla  4 2 2 1994 4207

Vërtetim nga 

Arkivi 

Shtetëror i 

Rrethit 

Pogradec

4207 0 4207 0 0 3745 0 4207 0 0 807,744

489 231 04.10.1993 Korçë KORÇE KORÇE KRISTAQ LAPI ILIA LAPI 180 3 2 1994 21 22.5

HARTA E 

VENDIMIT 

ESHTE 

FOTOKOPJ

E

2 

VERTETIM

E 

PRONESIE 

DT. 

22.05.1993 

21 21 8564 22.5 22.5 8564 22.5 192,083

490 121 01-01-1994 VLORE Himarë
Spille,Hima

re
Kosta Dhimojani

Anest 

Dhimojani
69 3 2 1994 9870 1130 8740

Harta ne 

dosje 

fotokopje. 

Hedhje e 

perafert e 

prones pasi 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

1130 500 630 2960;1952 8740                      -            8,740.0                      -                        -   2960;1952          8,740.0                      -                        -                        -   3,540,702

491 47 20-08-1993 Korçë Korçë Korce Gaqo  Rota  171 3 2 1994 299 299

Nr:1196,Dt:0

2-11-

2011,Instituc

ioni:AKKP

Harta qe 

ndodhet ne 

dosje jane 

leshuar nga 

Seksioni i 

Urbanistikes 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim date 

27.12.1991 

leshuar nga 

299 299 0 0 0 8561;8564 299 0 0 0 -2,847,437

492 118 06-09-1994 Korçë Korçë Korce Theodhor Papakostandini  173 3 2 1994 56 56

Harta ne 

dosje me 

firme pa 

vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

pronesie 

date 

56 56 0 0 0 8562 56 0 0 0 507,080

493 134 09-09-1993 Korçë Korçë M-8 Dhori Prifti
Anesti 

prifti
181 3 2 1994 0

Nuk eshte 

percaktuar 

siperfaqja e 

objekteve 

per te cilat 

eshte njohur 

0 0 0 0 0 1403;8564 0 0 0 0

494 79 10-08-1993 DURRES Durrës Ali Rubkeja  324 3 2 1994 17808 374 15274

Vertetim 

Pronesie 

date 14 

korrik date 

1993 nuk 

shprehet per 

Referuar 

hartes IGJF 

41 zeri 

kadastral  i 

origjines 

eshte 

374 15274              500.0        14,774.0                      -                        -   8513;3339        15,274.0                      -                        -                        -   

495 56 06.10.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN MALIQ MALIQI MALIQ MALIQI 56/2 4 2 1994 4920 4760 160 VFJ 4760 4760 8522 160 160 8522 160 2,042,240

496 628 02.02.1994 Durres Durres Durres Jusuf Puka Shpetim Puka 260 4 2 1994 200 200

kom. Ne 

natyre me 

sip. 

ekuivalente

vertetim 

hipotekor dt. 

6.1.92/truall

200 200 8512 200

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

497 312 18/10/1993 DURRES DURRES DURRES ISUF;HAFIZE FERRA
RAMAZA

N
FERRA 252 4 2 1994 18300 5000 13300

vertetim 

kadastral
5000 5000 8518 13300            300.0       13,000.0 8518       13,300.0 21,468,100

498 297 12.10.1993 Korçë KORÇE KORÇE DERVISHE
SEFEDI

N
GJYSMA

DERVIS

HE

SEFEDI

N
GJYSMA 183 4 2 1994 440

291.07M2 

BASHKEPR

ONESI + 

123.32

23.61

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

12.12.1991

291.07M2 

BASHKEPR

ONESI + 

123.32

291.07M2 

BASHKEPR

ONESI + 

123.32

8564 23.61 23.61 8564 23.61 201,559

499 51 13.10.1993 Korçë
POGRADE

C

POGRADE

C

NEVRUZ, 

BEKTASH

PASHO, 

GUXHOLLI

FLORES

HA

GUXHOL

LI
52 4 2 1994 8000 934.5 7552

HARTA E 

VENDIMIT 

E PA 

QARTE 

NUK MUND 

TE 

VERTETIM 

PRONESIE 

ARKIVOR, 

ARE

2745.5 2745.5 8581 6841         6,841.0 8581         6,841.0 4,349,303

500 28 18/08/1993 DURRES Kruje  Kruje Gjyle Lleshi Hydajete
Fuga(Lles

hi)
19 4 2 1994 3714 3714

VERTETIM 

ARKIVI DT 

15/04/1993

3714         3,714.0 8621         3,714.0 1,489,685

501 117 01-01-1994 Korçë Korçë Selim  Ulku etj 89 4 2 1994 867.16 174.27 692.89

"Nr:Pa 

numer",Dt:0

7-03-

1995,Instituc

ioni:KKKP

Sip ne harte 

eshte 

pozicionuar 

si totale pa 

ndare ku 

eshte kthimi 

Vertetim 

Pronesie nr 

6117 toke 

are 7800 m2; 

Vertetim 

Pronesie 

174.27 115.11 59.16 1491 692.89                 94.7              598.2                      -                        -   1491              692.9                      -                        -                        -   119,072

502 336 18-10-1993 Korçë Korçë Korce Emin Gjysma  182 4 2 1994 456.5 263

Nga vendimi 

nuk eshte 

percaktuar 

siperfaqja e 

dyqanit te 

bukes per te 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

pronesie 

date 

8564 263 263 0 0 0 8564 263 0 0 0 2,245,231

503 239 05-10-1993 DURRES Durrës Nexhije Gjikolli  255 4 2 1994 238.4 110 0 128

Vendimi 

eshte pa 

vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

eshte 

konstatuar 

se zeri 

110 110 8513

0 dhe 

Parablerje:1

28.00

128 0 0 0 8513 128 0 0 0 0

504 613 14-01-1994 DURRES Durrës Durres Jorgji Shyti
Sotiraq 

Shyti
256 4 2 1994 7170 0

Te drejte 

parablerje pa 

siperfaqe. Ka 

kaluar afati 

nje vjecar 

nga data e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

505 179 15-09-1993 DURRES Durrës Adem Dervishi  258 4 2 1994 524 164 98

nuk eshte 

percaktuar 

siperfaqa e 

parablerjes. 

vertetim 

pronesie 

truall date 

13.07.1993

164 164 8514 98 98 0 0 0 8514 98 0 0 0

506 147 28.01.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Xhemail Shalesi Xhemail Shalesi 147/2 4 2 1994 3500
Vertetim 

Pronesie
8522         3,500.0 

507 149 26-01-1994 Elbasan Elbasan Jalldyz Dylgjeri, Sanije Pajuni
JALLDYZ 

DYLGJERI
149/2 4 2 1994 256 100 156

Vertetim 

Pronesie 

Shtepi

100 100 8521 156 156 0 0 0 8521 156 0 0 0 2,131,896

508 83 30.08.1993 Korçë KORÇE KORÇE ZAHARIA ZAHO ROSHANJI PANDI
ROSHAN

JI 190 5 2 1994 518.4 518.4

HARTA E 

VENDIMIT 

ESHTE 

FOTOKOPJ

E

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

17.06.1993 

LESHURA 

NGA 

518.4 518.4 8564 518.4 4,425,581

509 28 13.09.1993 Korçë
POGRADE

C

POGRADE

C
GAFUR

HAXHILLARI

, ETJ

HEKURA

N

HAXHILL

ARI
57 7 2 1994 2010 70 1840

HARTA E 

VENDIMIT 

E PA 

QARTE 

NUK MUND 

TE 

VERTETIM 

PRONESIE 

VITI 1947, 

ARE

70 70 8582 1840         1,840.0 8582         1,840.0 1,858,251
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510 37 1993 Korçë Korce Cete Myrteza Sali Ceta Myrteza Sali Ceta 49 7 2 1994 912.5 155

vendimi me 

shtesa me 

shkrim dore

1396 155 155 1396 155 37,665

511 69 09.05.2008 BERAT BERAT
VELABISH

T

AVDURRAM

AN
KACELI

AVDURR

AMAN
KACELI 90 7 2 1994 750 4200

OBJEKTET 

PA SIP

NOTE 

TRANSKIP

TI ARE

750 750 3722 4200         4,200.0 3722         4,200.0 4,332,688

512 1 24.08.1994 DURRES KRUJE
FUSHE 

KRUJE

RIZA, 

MEHMET

IBRAHI

M, RIZA
PUPRRIQI ALI

PIUPRRI

QI
8 7 2 1994 55 5833

DOKUMEN

T 

KADASTRA

L DT. 

9.8.1993 / 

TOKE 

55 55 1664 5833         5,833.0 1664         5,833.0 1,718,659

513 115 01-01-1901 VLORE Sarandë Sarandë Jorgo Sokrat Lapa  4 7 2 1994 5000 7500

Harta e 

paqarta dhe 

prona nuk 

mund te 

lokalizohet, 

nuk mund te 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim date 

22.10.1993 

5000 5000 7500              500.0          7,000.0                      -                        -            7,500.0                      -                        -                        -   

514 679 24-09-1993 TIRANE Tiranë Hysen Metani, Ismail Metani
Lirika 

Metani
908/1 7 2 1994 12000 2326 9166 508

Nr:278,Dt:18-

08-

0200,Instituc

ioni:KKKP

Mbivendosje 

me Vendimin 

Nr.538, 

Dt.18.04.199

6 ne favor te 

z.Rexhep 

Referuar 

hartes I.GJ.F 

te vitit 1941 

zeri kadastral 

i origjines 

toke 

2326 2326 8350;3993

9166.00 dhe 

Parablerje:5

08.00

                     -            9,734.0                      -                        -   8350;3993          9,734.0                      -                        -                        -   45,911,001

515 1 1994 VLORE DELVINE
DHROVJA

N
SOKRAT TASI VASIL TASI 10 8 2 1994 420 390 30

KADASTAR

L
390 390 1486 30 30 1486 30 4,500

516 103 Korçë Pogradec Pogradec Shefqet Zgjani Shefqet Zgjani 61 8 2 1994 585 122 429 61./1 30 5 1997 100

Vërtetim nga 

Arkivi 

Shtetëror i 

Rrethit 

Pogradec

222 222 329 329 8581 329 3,451,539

517 67 20-12-1993 VLORE Finiq Vasil Anastas Dhimitri
Vitori 

Dhimitri
13 8 2 1994 2154 1554 600

prona 

perbehet nga 

disa zera 

kadastral per 

rrjedhoj nuk 

percaktohet 

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

e vitit 1941 , 

toke 

bujqesore.

1554 1554 2090 600                      -                600.0                      -                        -   2090              600.0                      -                        -                        -   -635

518 153 08.02.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Ali Bungo Ali Bungo 153/2 9 2 1994 1470 973 310 187
Vertetim 

Pronesie
973 973

310 + 187 

parablerje
497 8522 497 3,956,840

519 41 25/09/1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN MEHMET ALI CULLHAJ
SHKELQI

M
CULLHAJ 41/2 9 2 1994 7399.7 6020.5 1379.2

V.1412 

DT.08.10.200

2

NDRYSHUA

R ME 

VENDIMIN 

E GJ.SH.I 

ELBASAN 

NR.1412 

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R NR.6 

DT.20.07.199

3

6020.5 6020.5 8525 1379.2         1,379.2 8521         1,379.2 -80,633,420

520 69 VLORE Delvinë Delvinë Jani Nika Janulla Nika 15 9 2 1994 750 150
Vertetim 

kadastral
150            150.0 2758            150.0 13,200

521 20 07.09.1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE REXHEP ARKAXHIU

TRASHE

GIMTAR

ET

ARKAXH

IU 56 9 2 1994 2944

143.8 M2 

BASHKEPR

ONAR

2780

20M2 PER 

KABINEN 

ELEKTRIKE

 ME VAKKP 

NR.80, DT. 

22.12.2007 

ESHTE 

KOMPENSU

AR NE TE 

REFERUAR 

HARTES SE 

VJETER TE 

VITIT 1937 

DHE TE 

VITIT 1961 

143.8 M2 

BASHKEPR

ONAR

143.8 8551 2780 2780 8551 2780 18,270,900

522 52 19.10.1993 Fier Lushnje Lushnje Selman Quku (Spahiu) Selman
Quku 

(Spahiu) 19 9 2 1994 1000 600 400 600 600 8572 400 8572 400 3,581,600

523 Fier Lushnje Lushnje Rexhep Qamil Beqiri Rexhep Qamil Beqiri 22 9 2 1994 744 600

Vendimi 

Nr.243 

date.27.04.20

00

Vendimi I 

Komisionit 

eshte 

Ndryshuar 

me Vendimin 

Nr.243 

115 115 8572 659 659 8572 659 1,020,259

524 88/1 01-01-1994 VLORE Finiq Andon Dhimitri
Urania 

Dhimitri
14 9 2 1994 4975 2275 2200

nga 

dokumentaci

oni ligjor nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

Toke 

Bujqesore.

2275 2275 2090 2200                      -            2,200.0                      -                        -   2090          2,200.0                      -                        -                        -   52,550

525 33 01-10-1993 Fier Lushnjë Arif Muço
Jashar 

Muço
23 9 2 1994 4500 3960 540

Nr:70,Dt:30-

05-

1994,Instituc

ioni:KKKP

Vertetimet e 

pronesise jan 

kontradiktor

e sepse 

shprehet per 

4500 m2 

3960 500 3460 8572;2087 540                      -                540.0                      -                        -   8572;2087              540.0                      -                        -                        -   -2,488,624

526 135 09-02-1994 TIRANE Kavajë Stefani Pepa  135 9 2 1994 227 227

Nr:38,Dt:24-

12-

2006,Instituc

ioni:AKKP

sip ne harte 

rezulton me 

e vogel.

VERTETIM 

HIPOTEKOR  

VITI 1968- 

1981 NR. 49 - 

TRUALL

227 227 0 0 0 8552 227 0 0 0 4,676,510

527 154 01-02-1994 Elbasan Elbasan Myzafer Ypi SADIK VRIONI 154/2 9 2 1994 5960 1975 3625 toke truall -VERTETIM KESHILLII RRETHIT ELBASAN DT. 07.12.1992;  VERTETIM NGA KESHILLI I RRETHIT ELBASAN DT.25.11.1993; VENDIM GJ.RR.ELBASAN NR.2221 DT.12.10.1993 DHE VENDIM GJ.RR.ELBASAN NR.2493 DT.26.11.1993;   Vertetim nga zyra e arkivit 25.1993 shpronesim me vendim nr 116 date 30.12.1967. citim : ka "shpronesuar truall"   toke truall -VERTETIM KESHILLII RRETHIT ELBASAN DT. 07.12.1992;  VERTETIM NGA KESHILLI I RRETHIT ELBASAN DT.25.11.1993; VENDIM GJ.RR.ELBASAN NR.2221 DT.12.10.1993 DHE VENDIM GJ.RR.ELBASAN NR.2493 DT.26.11.1993; Vertetim nga zyra e arkivit 25.1993 shpronesim me vendim nr 116 date 30.12.1967. citim : ka "shpronesuar truall"   toke truall -VERTETIM KESHILLII RRETHIT ELBASAN DT. 07.12.1992;  VERTETIM NGA KESHILLI I RRETHIT ELBASAN DT.25.11.1993; VENDIM GJ.RR.ELBASAN NR.2221 DT.12.10.1993 DHE VENDIM GJ.RR.ELBASAN NR.2493 DT.26.11.19931975 1975 8522 3625 3625 0 0 0 8522 3625 0 0 0 46,269,500

528 6 12.10.1993 VLORE SARANDE XARRE ANASTAS PANDO 
SPIRIDH

ULLA
PANO 18 10 2 1994 4300 2766 1234

VERTETIM 

KADASTRA

L NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

SARANDE 

2766 300 2466
XARRE / 

3846
1234         1,234.0 3846         1,234.0 -151,564

529 2 08.08.1993 Vlore Sarande Mursi Gaqe Sterjo Gaqe Sterjo 14 10 2 1994 4726 2610 1924

Vertetim 

Kadastral 

Keshilli I 

Rrethit 

Sarande date 

29.09.1993

2610 2610 2747 1924         1,924.0 2747         1,924.0 160,860

530 27 15.02.1994 Shkoder
Malesi e 

Madhe
Demiraj Shpend Smakaj

Trashegim

taret
Shpend Smakaj 7 10 2 1994 2295 m2 962 m2

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

zyra e 

kadastres 

rrethi Malesi 

2295 2295 1465 962            962.0 1465            962.0 222,222

531 249 25.10.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Feuzi Boriçi Feuzi Borici 140 10 2 1994 265 1115 50 552 3 4 2013 265 265 8594 1115 1115 8594 1115 11,828,245

532 1 01-01-1901 DIBER Bulqizë Veli Kola
VELI 

KOLA
1 10 2 1994 52976 21232 31744

vertetimi i 

pronesise i 

ndodhur ne 

dosje 

percakton 

zerin 

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TOKE 

BUJQESORE 

SIPAS 

21232 21232 8612;3694 31744                      -          31,744.0                      -                        -   8612;3694        31,744.0                      -                        -                        -   1,508,450

533 7 01-01-1993 SHKODER
Malësi e 

Madhe
3834 File Luke Kronaj, Fran Cul Kronaj

Trash. 

Kronaj
6 10 2 1994 5800 4326 520 954

Nr:6/1,Dt:25-

02-

1997,Instituc

ioni:KKKP

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral per 

parcelen 954 

m2 

Vertetim 

kadastral 

264 m2 

truall.; nuk 

percaktohet 

dot zeri 

4326 264 4062 3834

520.00 dhe 

Parablerje:9

54.00

                     -                        -            1,474.0                      -   3834          1,474.0                      -                        -                        -   -48,106

534 dddd 01-01-1993 VLORE Konispol Mursi Lluka Zano
Lluka 

zano
15 10 2 1994 9100 5000 4100

Parcela e 

kompensimit 

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

Vertetim 

Pronesie 

date 

30.12.1993 

parcela 

kllogjeri toke 

5000 5000 2747 4100          1,000.0          3,100.0                      -                        -   2747          4,100.0                      -                        -                        -   228,750

535 15 26-07-1993 DURRES Durrës Hysen Durrësi  266 10 2 1994 4935 1000 3935

Nr:105,Dt:30-

04-

2015,Instituc

ioni:AKKP

Nr:3392,Dt:0

9-10-

1996,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

VERTETIM  

HIPOTEKOR 

SHPREHET 

PER COPE 

TOKE/; me 

vendimin e 

1000 1000 3215;8516 3935                      -            3,935.0                      -                        -   3215;8516          3,935.0                      -                        -                        -   2,949,138

536 567 10-01-1994 DURRES Durrës Llambra Gogole  267 10 2 1994 5600 5000 600

Vendimi 

eshte pa 

vule. Sip. e 

kompensimit 

nuk eshte 

konturuar ne 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie 

date 

5000 5000 3215;8518 600                      -                600.0                      -                        -   3215;8518              600.0                      -                        -                        -   -8,309,340

537 6 01-01-1996 VLORE Konispol mursi Xarre Anastas Pando Anastas Pando 18 10 2 1994 4300 3066 1234
vertetim 

pronesi date 

08.10.93

3066 300 2766 3846 1234                 -           1,234.0                 -                   -   3846         1,234.0                 -                   -                   -   -184,264

538 82 10.08.1993 Durres Durres Durres Sami Mancaku Sami Mancaku 275 11 2 1994 336 184

vertetim 

hipotekor dt. 

14.5.93, 

truall/ sipas 

hartes truall

184 184 8512 184 3,524,520

539 6 1994 Durres Durres Durres Nikolla Shpofi Nikolla Shpofi 272 11 2 1994 1402 1402

1. Referuar  

dokumentaci

on ligjor per 

njohjen e 

prones, nuk 

mund te 

1402            500.0            902.0 8518         1,402.0 11,172,107
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540 281 18-10-1993 DURRES Durrës Ali Libohova  271 11 2 1994 8000 3800 4200 Vendimi eshte pa vule. Ne dosje gjenden dy vendime me nr. 271 date 11.02.1994 te ish KKKP Bashkia Durres me dispozitive te ndryshme. Parcelat 3000,3800,1200m2 nuk jane pozicionuar ne harten e vendimit. Ekzistojne dy vendime me nr. 271 date 11.02.1994 me dispozitive te ndryshme.Referuar dokumentacionit ne dosje vertetim pronesie date 17.05.1993 leshuar nga Hipoteka Durres eshte konstatuar se ne favor te Ali Libohoves figuron kjo prone: Parcela nr. 59 e 60 te cilat perbejne qe te dyja nje toke me sip. 16 dy.3800 3800 8518;1031 4200 -                 4,200.0        -                 -                 8518;1031 4,200.0        -                 -                 -                 -70,588,800

541 281 18-10-1993 DURRES Durrës Ali Libohova  271 11 2 1994 8000 1900 6100 Nr:872,Dt:13-05-2003,"Institucioni:GJYKATE shk1"Vendimi eshte pa vule. Ne dosje gjenden dy vendime me nr. 271 date 11.02.1994 te ish KKKP Bashkia Durres me dispozitive te ndryshme. Parcelat 3000,3800,1200m2 nuk jane pozicionuar ne harten e vendimit. Ekzistojne dy vendime me nr. 271 date 11.02.1994 me dispozitive te ndryshme.Referuar dokumentacionit ne dosje vertetim pronesie date 17.05.1993 leshuar nga Hipoteka Durres eshte konstatuar se ne favor te Ali Libohoves figuron kjo prone: Parcela nr. 59 e 60 te cilat perbejne qe te dyja nje toke me sip. 16 dy.1900 1900 8518;1031 6100 -                 6,100.0        -                 -                 8518;1031 6,100.0        -                 -                 -                 -33,850,400

542 587 14-01-1994 DURRES Durrës Qazim Libohova  271 11 2 1994 8500 3150 4850 Vendimi dhe harta gjenden ne cilesine e kopjes se noterizuar ne dosje. Vendimi eshte ne emer te Ali Libohoves. Origjinali ndodhet ne dosje me ID 7644. Hartat e paqarta dhe prona nuk mund te lokalizoher, Zeri i origjines eshtwe percaktuar sipas vleres me te ulet te njesise admisnitrative. Ekzistojne dy vendime me nr. 271 date 11.02.1994 me dispozitive te ndryshme.Referuar dokumentacionit ne dosje vertetim pronesie date 10.05.1993 leshuar nga Hipoteka Durres eshte konstatuar se: ne favor te Qazim Libohoves figuron e regjistruar nje vend per banja ne plazhin e Durresi  shenuar ne parcelen nr. 115 prej 500 m2.; Referuar dokumentacionit ne dosje vertetim pronesie date 07.05.1993 leshuar nga Hipoteka Durres eshte konstatuar se ne favor te Ali Libohoves figuron kjo prone: Parcela nr. 59 dhe 60 me sip. 16 dynym, nuk mund te percaktohet zeri kadastal pasi flet vetem per toke.3150 3150 8516;1031 4850 -                 -                 4,850.0        -                 8516;1031 4,850.0        -                 -                 -                 -31,660,200

543 587 14-01-1994 DURRES Durrës Qazim Libohova  271 11 2 1994 8000 1900 6100 Nr:872,Dt:13-05-2003,"Institucioni:GJYKATE shk1"Vendimi dhe harta gjenden ne cilesine e kopjes se noterizuar ne dosje. Vendimi eshte ne emer te Ali Libohoves. Origjinali ndodhet ne dosje me ID 7644. Hartat e paqarta dhe prona nuk mund te lokalizoher, Zeri i origjines eshtwe percaktuar sipas vleres me te ulet te njesise admisnitrative. Ekzistojne dy vendime me nr. 271 date 11.02.1994 me dispozitive te ndryshme.Referuar dokumentacionit ne dosje vertetim pronesie date 07.05.1993 leshuar nga Hipoteka Durres eshte konstatuar se ne favor te Ali Libohoves figuron kjo prone: Parcela nr. 59 dhe 60 me sip. 16 dynym, nuk mund te percaktohet zeri kadastal pasi flet vetem per toke.1900 1900 8516;1031 6100 -                 -                 6,100.0        -                 8516;1031 6,100.0        -                 -                 -                 -18,725,200

544 88 11.08.1993 DURRES DURRES SHKOZET QAMIL MEHMETI QAMIL 
MEHMET

I
277 11 2 1994

E DREJTE 

PARABLER

JE

nuk 

percaktohet 

sip. e te 

drejtes se 

parablerjes

8516 8516

545 156 18-01-1994 Elbasan Elbasan Sabije Sefa
MARJETA 

TABAKU
156/2 11 2 1994 660 182 120 18

Ne dosje 

gjenden 2 

(dy) vendime 

me nr. 156/2 

dhe date 

11.02.1994 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

pronesie 

date 

182 182 8525

120.00 dhe 

Parablerje:1

8.00

138 0 0 0 8525 138 0 0 0

546 22 viti 1993 Elbasan Elbasan Elbasan Sulejman Tabaku Hasan Tabaku 12 12 2 1994 9800 9800

Vendimi nr. 

281, dt. 

01.03.2004,I 

Gjyk Elbasan 

ka ndryshuar 

VKKKP 

V. nr. 421, 

dt.28.9.94 I 

cili ka lene ne 

fuqi v. 281, 

dt. 1.3.04, te 

gjykates se 

vendim 

gjykate 

vertetim fakti, 

nr. 2696, 

dt.28.12.93

3101 3101 8523 6699         6,699.0 8523         6,699.0 4,661,329

547 19 pa vit Elbasan Elbasan
Fshati Mlize 

- Elbasan
Zak,Toli Sinani

Aleksande

r 
zak Sina 16 12 2 1994 9700

dokument 

hipotekor
9700         9,700.0 2706         9,700.0 

548 94 1992 Elbasan Elbasan Elbasan Ahmet Duduci Liri Duduci 14 12 2 1994 4620

dokument 

hipotekor  nr. 

370, dt prot., 

dt. 17.5.94,

4620         4,620.0 8523         4,620.0 

549 4 VLORE Delvinë Vërgo Boro Isuf Biro Boro Isuf Biro 19 14 2 1994 644 344 300
Vertetim 

kadastral
344 344 3746 300            300.0 3746            300.0 5,072

550 16 13.10.1993 Durres Fushe Kruje Fushe Kruje Ali Muça Abdulla Muça 9 14 2 1994 59 10005

dokument 

kadastral/ 

toke 

bujqesore

59 59 1664 10005 10005 1664 10005 2,814,039

551 9 10.11.1994 Korçë Pogradec
FSHATI 

BUCIMAS

TOMOR,DUD

I,HYSNI
ALICKLLO TOMOR

ALICKOL

LI
11 14 2 1994 8134 2973 5161

RIVLERESI

M KY 

VENDIM KA 

NDRYSHUA

R ME 

VENDIMIN 

VENDIM 

GJYKATE 

TOKE 

BUJQESOR

E

2973 2973 1298

5040 

kompensim   

+ parablerje  

112 m2

 5040 

kompensim   

+ parablerje  

112 m2 

1298

 5040 

kompensim   

+ parablerje  

112 m2 

396,070

552 135 1993 Korçë Pogradec BUÇIMAS
Harshim e 

Rasim
Kadilli

Trashegim

taret 
Kadilli 10 14 2 1994 1191 800 391 800 800 1298 391 391 1298 391 641,240

553 9 1994 Diber Mat Burrel Muharrem Doku Muharrem Doku 7 14 2 1994 900 pa siperfaqe pa siperfasqe 250

toke truall 

sipas 

hartes1950-

1960

vendim 

gjykate me 

objekt:verteti

min e faktit 

juridik

250 parablerje 250 1326 250

554 182 01-01-1901 Korçë Maliq Caush Faslli
Sali 

Hamzaj
88 14 2 1994 10558 6677 3506

Ka kerkes 

padi qe 

kerkon 

anullimin e 

vendimit. 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise. 

Bujqesore; 

ne baze te 

vertetimit te 

6677 6677 2445 3506                      -            3,506.0                      -                        -   2445          3,506.0                      -                        -                        -   

555 124 01-01-1994 VLORE Selenicë Mece Seferi
Mangjar 

Veshi
76 15 2 1994 920 700 220

Vertetimi i 

pronesise 

nuk shprehet 

per zerin 

kadastral te 

origjines.

700 700 2416 220                      -                220.0                      -                        -   2416              220.0                      -                        -                        -   -4,152

556 62 07.10.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Mereme Domi Mereme Domi 62/2 16 2 1994 650 65 585 65

65 m2 i janë 

njohur në 

bashkpronësi 

ne baze te 

nenit 17 dhe 

te drejte 

Vertetim 

pronesie nga 

Zyra e 

Hipotekës 

Elbasan

65 65 8521 585 585 8521 585 7,994,610

557 78 VLORE Delvinë Muzinë Dhimitër Vathi Vasil Vathi 24 16 2 1994 850 742 108
Kompensim 

ne natyre

Vërtetim 

kadastral
742 742 2758 108            108.0 2758            108.0 -2,980

558 44 08.10.1993 Korçë Pogradec Pogradec Fondi Gjorgji Tasellari
Trashegim

taret
Tasellari 66 16 2 1994 160 m2 273 m2

Me vendimin 

nr.464 

dt.03.04.2013 

ka aplikuar 

per 

kompensim, 

Vertetim 

leshuar nga 

Arkivi 

shteteror 

rrethit 

Pogradec 

160 160 8582 273 273 8582 273 2,864,043

559 545 10.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE RAMIZ BUMOVA RAMIZ BUMOVA 1174 16 2 1994 505 263 242

VERTETIM 

HIPOTEKO

R / TRUALL

263 263 8140 242 242 8140 242 8,518,158

560 124 22-12-1993 Elbasan Elbasan Zyba Shëngjergji
HIMI 

SHENGJER

GJI 

124/2 16 2 1994 2469 2454 15

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines per 

parcelen e 

ne baze te 

vertetimit te 

pronesise  

dyqan; ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

2454 2454 8523 15 15 0 0 0 8523 15 0 0 0 191,460

561 129 07.01.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Vule Cifja Hajrie Dylgjeri 129/2 16 2 1994 11460 5000
Siperfaqja 

nen objekte.
objekte

Vërtetim 

Pronësie 

lëshuar nga 

zyra 

Hipotekës 

Elbasan 

5000 5000 8521
siperfaqja nen 

objekte

 siperfaqja 

nen objekte 
8521         8,521.0 

562 38 17.08.1993 SHKODER SHKODER SHKODER MEHDI BUSHATI MEHDI BUSHATI 141 17 2 1994 168 28

VERTETIM 

HIPOTEKO

R TRUALL

168 168 8593 28 28 8593 28 238,308

563 6 1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE SULEJMAN MISIRI
SERVET

E
MISIRI 61 17 2 1994 1100 78 1022

VERTETIM 

HIPOTEKO

R, VENDIM 

GJYKATE 

(VFJ), 

TRUALL

78 78 8552 1022 1022 8552 1022 7,915,390

564 12 01-01-1901 Lezhë Mirditë Gjin Zef Gjini
Gjin Zef 

Gjini
15 17 2 1994 2430 2430

Vertetim 

Pronesie 

date 

07.09.1993, 

toke 

bujqesore.

2430                      -            2,430.0                      -                        -   1601;3244          2,430.0                      -                        -                        -   393,660

565 14 DIBER Peshkopi Peshkopi Faik Islam Mazari
Trashëgim

tarët
Mazari 154 17 2 1994 660 pa siperfaqe

Te drejte 

parablerje pa 

siperfaqe

566 712 11.03.1994 DURRES DURRES DURRES TRIFON LAKU TRIFON LAKU 282 17 2 1994 23009

E DREJTE 

PARABLER

JE

HIPOTEKO

R
1815 1815

567 90 PA DATE Korçë KORCE DOVRAN BARIZE TIKNO, ETJ ZIQIRJA TIKNO 92 18 2 1994 1230 510 720

VERTETIMI 

I PRONESIS 

NA FLET 

PER 360 M2 

TRUALL 

DHE 870 M2 

510 360 150 2716 720            720.0 2716            720.0 57,000

568 80 PA DATE Korçë KORCE POLENE
THOMA, 

LIGOR
KALLCO

THOMA, 

LIGOR
KALLCO 91 18 2 1994 617 513

2818 AKTI 

DT 

29.08.1995, E 

CILA I LIND 

E DREJTA 

PARABLER

VENDIM 

GJYKATE 

(VFJ) MBI 

VERTETIMI

N E QENIES 

PRONAR 

617 617 3016 513 513 3016 513 98,496

569 564 31.01.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Rasim Hebovija Muhedin Hebovija 144 18 2 1994 905 905

vertetim 

pronesie nr. 

343, dt. 

23.7.1971 / 

truall

905 905 8592 905 8,061,815
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570 129 PA DATE Korçë KORCE FLOQ SAMI
HASANKOLL

I, ETJ
SAMI

HASANK

OLLI
96 18 2 1994 450 450

VERTETIM 

PRONESIE 

TRUALL

1631 450 450 1631 450 89,100

571 155 28.01.1994 Korçë KORCE

FSHATI 

BULGARE

C

SHABAN AGOLLI SHABAN AGOLLI 99 18 2 1994 938

VERTETIM 

ARKIVOR/ 

TRUALL

938 938 1310 938 1,754,060

572 184 18.02.1994 Korçë Korce Leminot Shefit, Qemal Meco Shefit Meco 101 18 2 1994 368 m2 368 m2

Siperfaqja 

368 m2 eshte 

njohur per 

kompensim 

dhe ne rast te 

privatizimit te 

Vertetim 

pronesie date 

27.10.1993 

nr. Kadastral 

57/1  viti 

1950

368 368 2408 368 78,016

573 Korçë Korcë Bulgarec Fatime etj Agolli Hekuran Agolli 90 18 2 1994 247+404 349

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë

349 349 1310 349 652,630

574 98 01-01-1901 Korçë Maliq Vasfi Halil Selmani  93 18 2 1994 3985 3985

Vertetim 

Pronesie 

toke are

3985                      -            3,985.0                      -                        -   3417          3,985.0                      -                        -                        -   398,500

575 344 10-11-1993 SHKODER Shkodër Abdyl Ademi
Vullnet 

Ademi
96 18 2 1994 192 192

note 

transkripti 

fotokopje 

por e cituar 

ne vendim: 

Zeri 

192 192 0 0 0 8593 192 0 0 0 1,634,112

576 155 01-01-1901 Korçë Korçë Shaban  Avdyl Agolli
Shaban  

Avdyl 

Agolli

99 18 2 1994 938 938

Vendimi 

ndodhet ne 

cilesin 

origjinale. ne 

dosje 

ndodhen dy 

Vertetim 

Pronesie 

4.10.1993 

Truall. 

Ne baze te 

938 938 0 0 0 1310 938 0 0 0 1,754,060

577 50 20-08-1993 Korçë Korçë Korce Fatime Delilaj  184 18 2 1994 105 105

Harta ne 

dosje eshte 

fotokopje.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje eshte 

konstatuar 

se ne 

105 105 0 0 0 8562;8564 105 0 0 0

578 59 24-08-1993 Korçë Korçë Korce Fuat Merdani
Ylber 

Merdani
185 18 2 1994 420 180

Nga vendimi 

nuk eshte 

percaktuar 

siperfaqja e 

furrit te 

bukes per te 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

pronesie 

date 

8563 180 180 0 0 0 8563 180 0 0 0

579 256 12.10.1993 DURRES Durrës Durrës Mihal Sherko
Trashëgim

tarët
Sherko 286 18 2 1994 500

Te drejte 

parablerje

Prona e 

njohur per te 

drejte 

parablerje pa 

sipërfaqe

Note 

transkiptimi
8518

580 197 16.10.1993 Shkoder Shkoder Shkodër Muho Faslli Celepia
Trashëgim

tarët
Celepia 193 20 2 1994 400 160 240

Vertetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Shkodër

160 160 8591 240 240 8591 240 2,042,640

581 161 01-01-1993 VLORE Delvinë Delvinë Shaqir Godo
Tomson 

Godo
5 21 2 1994 5736 3965 1771

Vertetim 

kadastral
3965 3965 1464;3248 1771                      -                        -            1,771.0                      -   1464;3248          1,771.0                      -                        -                        -   -315,278

582 348 10/11/1993 SHKODER SHKODER SHKODER XHEVDET
MEHME

T
ÇUKA RUZHDI KADIJA 149 22 2 1994 640 315 85

ZERI I 

ORIGJINES 

PERCAKTO

HET NGA 

DOK 

HARTOGR

315 315 8591 85 85 8591 85 723,435

583 567 01.02.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Petrit Kruja Petrit Kruja 145 22 2 1994 4900 1620 2503

777 m² jane 

ne perdorimte 

pronaritdhe 

Komisioni 

nuk eshte 

shprehur per 

vertetim 

pronesie nr. 

430, dt. 

05.12.1947 / 

truall

1620 1620 8592 2503 2503 8592 2503 23,094,169

584 3497 11-05-2018 Korçë Pogradec

Agron Starova, 

Skender 

Starova, 

Tomorr 

Starova, Vjosa 

Starova 

Ylli 

Starova
68 22 2 1994 2715 1693 982

Nr:27,Dt:03-

02-

2003,"Institu

cioni:GJYKA

TE shk1"

Vendimi nr 

27 i vitit 

03.02.2003 

eshte derguar 

si pjese e 

dosjes 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

Arkivit 

Shteterore 

date 

1693 163 1530 3745;8581 982            662.0            320.0                 -                   -   3745;8581            982.0                 -                   -                   -   

585 155 01-01-1993 Korçë Pogradec Jahja Kromollari  67 22 2 1994 3875 0 3875

Siperfaqja 

totale e 

njohur per te 

drejte 

parablerje. 

Ka kaluar 

0 dhe 

Parablerje:3

875.00

                     -            3,875.0                      -                        -   3745;8581          3,875.0                      -                        -                        -   0

586 24 16.11.1993 Lezhë LEZHE LEZHE MYSLIM TIRANA

TRASHE

GIMTAR

ET

TIRANA 6 23 2 1994 10400 5000 5400

Toke 

bujqesore 

referuar 

hartes se vitit 

1937-1938

5000 5000 8632 5400         5,400.0 8632         5,400.0 -40,381,400

587 159 11.02.1994 Elbasan Elbasan Elbasan
HYSEN, 

HAJRIJE
ZAIMI

MYNEVE

RE, 

BIHANE

HYSEN ZAIMI 159/2 23 2 1994 1000 890 110

Referuar 

hartes se 

vendimit toke 

truall

890 890 8524 110 110 8524 110 1,523,940

588 87 pa date Elbasan Elbasan Elbasan Shefqet Biza Fetah Hysen Biza 87/2 23 2 1994 329 128

dokument 

hipotekor nr. 

283, 

dt.12.8.94

329 329 8524 128 128 8524 128 1,773,312

589 57 06.10.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Qamil Ciftja Riza Ciftja 57/2 23 2 1994 640
objekt pa 

sip.b/pronesi
303

farmacia pa 

sip.

dokument 

hipotekor
objekt pa sip truall 8523

303 + farmaci 

pa sip.
303 8523 303 367,492

590 154 18.10.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Fetije Dervishi
Trashegim

taret 
Dervishi 154 23 2 1994 9233 767 5903

ndryshohet 

nga 154/1 

dt13.02.1995. 

Sipërfaqa e 

pronës së 

njohur për 

hsrts e viti 

1950-60 dhe 

planimetria 

1962

4107 4107 8591 5903 5903 8591/8592 5903 55,438,513

591 75 09.11.1993 Fier Lushnje Lushnje Thanas Kola Thanas Kola 20 23 2 1994 760 385 305

Trashegimtar

et duhet te 

kthejne mases 

e shperblimit 

te mar nga 

shpronsimi I 

385 385 8571 305 8571 305 2,961,245

592 62 Fier Lushnje Lushnje Avdyl Guce Avdyl Guce 30 23 2 1994 634 pa siperfaqe
Vertetim 

pronesie
634 634 8572 634 5,676,836

593 24 16-11-1993 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Myslym Tirana

Ali Tirana 

dhe 4 

trashigimt

arë të 

tjerë 

6 23 2 1994 14000 4354 9646

Nr:254,Dt:05-

05-

2004,Instituc

ioni:KKKP; 

Nr:6/2,Dt:28-

08-

Plotesuar me 

vendimin nr. 

6/1 dt. 

30.04.1998, 

me vendimin 

nr. 6/2 dt. 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vendim nr. 

462 date 

29.10.1993, 

4354 4354
1987;8632;8

631
9646                      -            9,646.0                      -                        -   1987;8532          9,646.0                      -                        -                        -   -30,351,109

594 2 01-01-1994 Kukës Tropojë
Bajram 

Curri 
Sali Shaban Gjyriqi

Sali 

Shaban 

Gjyriqi

2 24 2 1994 21380.3 11078.7 10301.6

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TOKE 

BUJQESORE 

SIPAS 

11078.7 11078.7 1347;2593 10301.6                      -          10,301.6                      -                        -   1347;2593        10,301.6                      -                        -                        -   

595 115 01-01-1993 VLORE Himarë Himare Fotina Aleksi
Evridhiqi 

Kokaveshi
82 24 2 1994 140 140

Hartat ne 

dosje jane 

skica 

pretendimi. 

Mbivendosje 

totale me 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

pronesie 

date 

140 140 0 0 0 1952 140 0 0 0

596 74 20.10.993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN ISMAIL PERIANA ISMAIL PERIANA 74/2 25 2 1994 286 76 221
HIPOTEKO

R
76 76 8521 221 221 8521 221 3,020,186

597 149 Fier Fier Fier Andon Rrushi Andon Rrushi 70 25 2 1994 156 156 844

Ne 

dispozitivin e 

vendimit 

percaktohet 

se: 

kompensimi 

Vertetim nga 

zyra e 

Noterise Fier

697 697 8532 303 303 8532 303 3,774,774

598 126 19/08/1993 DURRES DURRES DURRES BESIM RUZHDI QESJA BESIM QESJA 299 25 2 1994 476 65

VENDIM I 

GJYKATES 

POPULLOR

E TE 

RRETHIT 

DURRES 

65 65 8514 65 1,163,370

599 248 12.11.1993 VLORE Vlorë Vlorë Sotiraq Anastas Shtrepi Sotiraq Anastas Shtrepi 33 25 2 1994 320 90 230

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

zyra e 

Hipotekes  

Vlore

90 90 8605 230 230 8605 230 1,909,000
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600 518 25/11/1993 DURRES DURRES DURRES SHABAN TIRANA GEZIM TIRANA 301 25 2 1994 400 400

NE DOSJE 

NDODHET 

VENDIMI I 

GJYKATES 

SE 

RRETHIT 

400 400 8514 400 7,159,200

601 486 24.11.1993 Durres Durres Durres Liman Hasa/ Tafa
Trashegim

taret
Hasa 304 25 2 1994 12000 5000 7000

Subjekti 

Liman Hasa 

njihej me 

emrin Liman 

Tafa ne doc e 

pronesise. 

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Keshilli 

Rrethit nr.89 

datee 

5000 5000 8518 7000         7,000.0 8518         7,000.0 4,065,700

602 31 16.08.1993 Korçë Korce Korce Ligor Naqo Xheka Jani Xheka 189 25 2 1994 182 154 28

vendim 

shpronesimi 

viti 1981 / 

truall

182 ( 154 

kom + 28 

parablerje)

182 8564 182

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

603 477 04.11.1993 Korçë KORÇE KORÇE DHORI JOSIF ZOTO NIKO
MIHALL

AQ
SHTIKA 195 25 2 1994 6000 4830 1170

HARTA E 

VENDIMIT 

ESHTE ME 

FIRME PA 

VULE

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

07.12.1992 

LESHUAR 

NGA 

4830 4830 8564 1170         1,170.0 8564         1,170.0 -3,076,242

604 170 08.02.1994 Korçë KORCE
FSHATI 

PULAHE
NEXHIP ALI AVNI NURI Salihi 110 25 2 1994 3500

VERTETIM

E 

ARKIVORE/ 

TRUALL E 

TOKE 

BUJQESOR

3500            500.0         3,000.0 3071         3,500.0 299,000

605 188 1994 Korçë Korce Plase Petrit Shaban Shaqelli Petrit Shaban Shaqelli 107 25 2 1994 4490 m2 4490

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

kryesia e 

keshillit te 

rrethit Korce 

4490         4,490.0 2984         4,490.0 763,300

606 1401 1994 Korçë Korce Korce Dhosi Josif Zoto
trashegimt

aret
Zoto 195 25 2 1994 6000 4830 1170

Vertetim 

pronesie 

hipotekor 

nr.348/2 date 

25.11.1929

4830 4830 8564 1170         1,170.0 8564         1,170.0 -3,076,242

607 70 TIRANE KAVAJE KAVAJE HYSEN BABALIU

TRASHE

GIMTAR

ET

BABALIU 67 25 2 1994 2545 333 2166

44 M2 

DYQANET 

ME 

NDERTIME 

SIPER

PRONA 

ESHTE 

SHPRONES

UAR ME 

VENDIMIN 

NR. 40 

ME 

SHKRESEN 

NR. 9243 

PROT., 

DATE 

30.09.2016 

333 333 8551

2166 + 44M2 

PARABLER

JE

2210 8551 2210 16,775,670

608 71 10.11.1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE NAUN PIT SIMAKU
KOSTAN

DIN
SIMAKU 69 25 2 1994 620 620

ME 

VENDIMIN 

NR. 499, DT. 

20.06.1996 

TE ISH-

KKKP 

NOTE 

TRANSKRI

PTIMI DT. 

20.10.1938; 

VENDIM 

NR. 1411, 

8551 620 620 8551 620 1,801,900

609 49 1994 Kukës TROPOJE FIERZE IBRAHIM DUSHAJ IBRAHIM JASHAR DUSHAJ 3 25 2 1994 27180 12718

NE VKKKP 

CITOHET 

SE PRONA 

KA QENE 

TOKE 

BUJQESOR

12718       12,718.0 1617       12,718.0 1,678,776

610 51 19.10.1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE AHMET SHKOZA AZEM SHKOZA 65 25 2 1994 229 2244

VERTETIM 

HIPOTEKO

R / TOKE 

BUJQESOR

E

229 229 8551 2244         2,244.0 8551         2,244.0 1,568,152

611 158 15.02.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Qazim Hasekiu Qazim Hasekiu 158/2 25 2 1994 1000 8000 548 3 4 2013

Kerkues 

subjekti Saida 

Muça per 

kompesnimin 

e fituar me 

ane te 

Vertetim 

Pronesie
8521 1000         1,000.0 8521         1,000.0 -2,021,600

612 181 Fier Fier Fier Jorgji Pogace Jorgji Pogace 69 25 2 1994 824 126 pa siperfaqe

Te drejte 

parablerje pa 

siperfaqe

Vendim 

gjykate me 

objekt 

Vertetimin e 

faktit juridik 

te pronesise

126 126 8533 126 1,389,276

613 259 01-01-1993 VLORE Vlorë Kushtrimi Riza Hamza
Maten 

Hamza
33 25 2 1994 4000 2500 1500

Ka 

mbivendosje 

me vendimin 

nr.16 date 

16.11.1993

Referuar 

Hartes IGJF 

41 dhe 

hartes 37-38 

zeri kadastral 

i origjines 

2500 2500 1173;8605 1500                      -            1,500.0                      -                        -   1173;8605          1,500.0                      -                        -                        -   -779,000

614 177 01-01-1994 Korçë Maliq Shyqyri Ferat  106 25 2 1994 1081 356 725

Vertetim 

leshuar nga 

Arkivi i 

Keshillit te 

Rrethit 

Korce, nuk 

356 356 2445 725 725 0 0 0 2445 725 0 0 0 145,000

615 233 24-02-1994 Korçë Maliq
FSHAT 

MALIQ
Bardhyl Frashëri, Seit Frashëri

Bardhyl 

Frashëri
109 25 2 1994 4627 3684 523 420

Vendimi 

ndodhet ne 

versionin 

origjinal. 

Vendimi 

Vertetimi i 

Pronesise 

leshuar nga 

Arkivi Korce 

date 

6.1.1994, 

3684 3684 1667

523.00 dhe 

Parablerje:4

20.00

                     -                943.0                      -                        -   1667              943.0                      -                        -                        -   -6,794,780

616 75 26-08-1993 Korçë Korçë Korce Panajot Nasto
Theodhor

aq  Nasto
191 25 2 1994 42.82 42.82

Harta ne 

dosje me 

firme pa 

vule. Hedhje 

e e perafert e 

parceles pasi 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

pronesie 

date 

42.82 42.82 0 0 0 8564 42.82 0 0 0 365,554

617 174 13-09-1993 DURRES Durrës Aleksander Koja, Jorgji Koja  297 25 2 1994 572 572
Vendimi pa 

vul

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise. 

Shtepi; Ne 

baze te 

Vertetimit te 

572 572 0 0 0 8518 572 0 0 0 11,060,192

618 344 19-10-1993 DURRES Durrës Asim Milaqi  302 25 2 1994 6600 4250 2350

Dokumentaci

oni Ligjor  i 

ndodhur ne 

dosje 

shprehet 

vetem per 

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TRUALL 

SIPAS 

HARTES SE 

4250 4250 8518 2350 2350 0 0 0 8518 2350 0 0 0

619 237 09.03.1994 Fier Fier Lushnje Ramadan Zdrava Fatos Zdrava 23 28 2 1994 256 256

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje sip e 

cituar ne 

vendimi i 

KKKP nuk i 

është referuar 

asnjë 

dokumentaci

oni ligjor për 

256 256 1429 256 121,088

620 200 25.03.1994 Fier Fier Lushnje Llambi Xoxi Anastas Llambi Xoxi 28 28 2 1994 3000 700 + shtepi 2300

referuar doc 

hartografik 

zeri kadastral 

I origjines se 

prones eshte 

toke truall.

vendimi i 

KKKP nuk i 

është referuar 

asnjë 

dokumentaci

oni ligjor për 

700 700 1492 2300 2300 1492 2300 1,182,200

621 253 28/02/1994 FIER LUSHNJE
BUBULLI

ME
SHEFIT VLUSHA SERVET

VESESH

TA
29 28 2 1994

SHTEPIA + 

50
50

VERTETIM 

NGAZYRA 

E ARKIVIT 

LUSHNJE 

DT.05.13.199

1 DHE 

50 50 1295 50 23,800

622 32 31.01.1994 DURRES Krujë Krujë Aishe Sadik Rama Aishe Sadik Rama 10 28 2 1994 9460
Vertetim 

kadastral
9460         9,460.0 1664         9,460.0 2,588,170

623 1 1993 Korçë
POGRADE

C

GESHTEN

JAS
MASTAN

XHEMOLLA

RI

TRASHE

GIMTAR

ET

XHEMOL

LARI
17 28 2 1994 1134 534 600

VERTETIM 

ARKIVOR 

NR.332 

DT.28.08.199

3

534 234 300 1711 600            600.0 1711            600.0 48,930

624 9 23.02.1994 Korçë Memelisht Beshir Corbaxhiu

Agush, 

Belul, 

Ritvan, 

Agim, 

Feridon

Corbaxhiu 16 28 2 1994 8233 3440 4793

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor, 

vertetim 

pronesie 

rezulton se 

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

ASHV 

Pogradec 

date 

3440 3440 2648 4793         4,793.0 2648         4,793.0 287,940

625 4 Korçë Pogradec Remenj Lytfi Dumbo Lytfi Dumbo 23 28 2 1994 3245 2437 808

Vërtetim nga 

Arkivi 

Shtetëror i 

Rrethit 

Pogradec

2437 2437 3167 808            808.0 3167            808.0 86,900

626 26 13-12-1993 DURRES Krujë F- Kruje Abaz Bakiu, Abdyl Bakiu, Asllan Bakiu, Xhaferr Bakiu 11 28 2 1994 12266 1695.39 10570.61

Vendimi i 

Gjykates nuk 

shprehet per 

zerin 

kadastral te 

origjines. 

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TOKE 

BUJQESORE 

SIPAS 

1695.39 1695.39 1664;1042 10570.61                      -          10,570.6                      -                        -   1664;1042        10,570.6                      -                        -                        -   2,534,537

627 7 01-01-1994 Korçë Pogradec
Muharem 

Çorbaxhiu
 15 28 2 1994 3170 208 2962

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

; Referuar 

Hartes IGJF 

vitit 1941 zeri 

i origjines 

ehste toke 

bujqesore

208 208 2648 2962                 -           2,962.0                 -                   -   2648         2,962.0                 -                   -                   -   455,650

628 6418 15-12-2017 Korçë Pogradec Muharrem Zgjani
Kreshnik 

Zgjani
21 28 2 1994 666 666

Nr:323,Dt:26-

07-

2017,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Mungon 

harta e 

vendimit nr. 

21 date 

28.02.1994 

te ish KKKP 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim nr. 

937 prot., 

date 

666 666 0 0 0 666 0 0 0

629 236 01-01-1994 Fier Lushnjë Bubullime Osman Kapllani
Myrteza 

Kapllani
26 28 2 1994 9090 9090

Ne baze te 

dokumentaci

onit ligjor 

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

Ne baze te 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje eshte i 

pamundur 

9090                      -                        -                        -            9,090.0 1295          9,090.0                      -                        -                        -   909,000
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630 58 viti 1993
GJIROKAS

TER
Gjirokaster Gjirokaster Kamber Dudumi Siri Dudumi 69 1 3 1994 750 125 625

akt njoftuni e 

vitit 1958/ 

truall

125 125 8541 625 625 8541 625 3,040,625

631 139 Shkoder Shkoder Shkodër Abdyl Omari
Trashëgim

tarët
Omari 165 1 3 1994 1100 740

Vërtetim 

lëshuar nga 

Seksioni i 

Kadastrës

1100 1100 8592 740 740 8592 740 9,045,020

632 39 Korçë Pogradec Pogradec Zaim Fasho Zaim Fasho 73 1 3 1994 105
Note 

Transkiptimi
105 105 8582 105 1,101,555

633 40 Korçë Pogradec Pogradec Mihal Tushi
Trashëgim

tarët
Tushi 74 1 3 1994 945 945 33+117 795

743 

dt.12.04.2001

Vërtetim nga 

Këshilli i 

Rrethit 

Pogradec

150 150 8582 795 795 8582 795 8,340,345

634 45 Korçë Pogradec Pogradec Mark Stefan Collada
Trashëgim

tarët
Collada 76 1 3 1994 100 100

Vërtetim nga 

Arkivi 

Shtetëror i 

Rrethit 

Pogradec

100 100 8582 100 1,049,100

635 52 01-01-1993
GJIROKAST

ER
Përmet Simon Ballabani

Simon 

Ballabani
1 1 3 1994 524 108 416

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise  

date 

30.09.1993 

prona 

108 108 2235 416                      -                        -                416.0                      -   2235              416.0                      -                        -                        -   28,048

636 32 19.10.1993 Durres Durres Durres Bardhyl Kellici Tare Kellici 312 2 3 1994 59 59 59 59 8514 59

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

637 175 01.03.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN NAIM DYLGJERI NAIM
DYLGJE

RI
175/2 3 3 1994 134 361

90 - 

MAGAZINE 

1KT E 

NDERMARJ

ES SE 

TREGUT 

NDRYSHUA

R ME 

VENDIMIN 

E KKKP NR. 

175/4, DT. 

03.01.1996 

VENDIMI 

NR. 2342, 

DT. 

01.11.1993 I 

GJYKATES 

SE 

134 134 8522

361 M2 + 

145 M2 

PARABLER

JE

 361 M2 + 

145 M2 

PARABLER

JE 

8522            506.0 4,607,804

638 176 02.02.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN

IBRAHIM, 

METUSHE, 

ZYRA

LIBRAZHDI, 

HOXHA, 

SEJDINI

HASAN
IBRAHI

M

LIBRAZH

DI
176/2 3 3 1994 560 88 472

PLOTESUA

R ME 

VENDIMIN 

E KKKP NR. 

176/4, DT. 

03.01.1996 

NOTE 

TRANSKRI

PTIMI DT. 

04.05.1957; 

VERTETIM 

PRONESIE 

88 88 8522 472 472 8522 472 6,024,608

639 7 27.07.1993 FIER LUSHNJE LUSHNJE ADEM HAXHIU
XHEMIL

E
HAXHIU 38 3 3 1994 2060 720 1340

SIP. PREJ 

1340M2 DO 

TE 

KOMPENSO

HET ME 

LIGJ TE 

SUBJEKTI 

KA BERE 

KERKESE 

PER 

PERCAKTI

MIN E 

720 720 8572 1340 1340 8572 1340 11,998,360

640 3 04.04.1993 Durres Durres Durres Haxhi Shtraza Fatos Shtraza 322 3 3 1994 166 166

vertetim 

hipotekor dt. 

02.03.1993/tr

uall

166 166 8514 166 -208,932

641 155 06.09.1993 DURRES Durrës Durrës Elpiniqi Tole Elpiniqi Tole 325 3 3 1994 8600 5000 3600

Percaktuar 

nga harta 

topografike e 

Institutit 

Gjeologjik te 

Firences

5000 5000 8518 3600         3,600.0 8518         3,600.0 -2,526,540

642 451 17/11/1993 DURRES DURRES DURRES PETRO PINE LEFTERI BALOSHI 316 3 3 1994 750 750

I NJIHET E 

DREJTA E 

KOMPENSI

MIT NE 

NATYRE 

OSE ME 

NUK 

PERCAKTO

HET ZERI I 

ORIGJINES 

NGA DOK. 

LIGJOR I 

750            750.0 8516            750.0 776,100

643 156 6/9/1993 DURRES DURRES DURRES DEMIR XHAFA HALIT XHAFA 315 3 3 1994 20400 11292 9108

Ndryshuar 

me vendimin 

1728 date 

28.11.1996

Vendim I 

Gjykates te 

shkalles te 

pare Durres 

nr.1274 date 

06.06.2005.

VERTETIM 

KADASTRA

L NGA 

KESHILLI I  

RRETHIT 

DT.19/07/199

11292 11292 8518 9108         9,108.0 8518         9,108.0 -3,966,654

644 65 8/9/1993 SHKODER SHKODER SHKODER SHUK LENIQI
VINÇEN

S 
LENIQI 151 3 3 1994 695 130 565

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R 

DT.20.06.199

2

130 130 8592 565 565 8592 565 6,905,995

645 86 23.11.1993 Fier Lushnje Lushnje Fatime Laraku Fatime Laraku 26 3 3 1994 600 600

Mbivendosje 

prej 42 m2 

me pronen e 

subjektit 

QAMIL 

BILBILI me 

600 600 8572 600 4,996,332

646 215 05-10-1993 DURRES Durrës Vangjel Koreta  319 3 3 1994 2148.6 188.6 1960

NGA 

DOKUMENT

ACIONI 

LIGJOR QE 

GJENDET NE 

DOSJE NOTE 

188.60 dhe 

Parablerje:1

960.00

             188.6          1,960.0                      -                        -   
3215;8514;8

518
         2,148.6                      -                        -                        -   3,375,563

647 190 21-09-1993 DURRES Durrës Haxhi Sula  321 3 3 1994 6398 6398

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

dhe 

Vendimin e 

Gjykates 

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TRUALL 

SIPAS 

HARTES SE 

6398 6398 0 0 0 8513; 6398 0 0 0

648 136 14.01.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Petrit Mollsi Petrit Mollsi 136/2 3 3 1994 204

note 

transkriptimi 

dt. 10.2.1992, 

certifikate 

pronesie dt. 

20.08.1964,fl

204 

parablerje
204 8522 204

649 145 24.01.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN

ALUSH, 

KAMBER, 

MUSA

DUHANXHIU

SHEFQE

T, 

QAZIM, 

QEFSER

E

DUHANX

HIU
145/2 4 3 1994 20000 5000 15000

VERTETIM 

PRONESIE 

NR. 148, DT. 

25.05.1993 

LESHUAR 

NGA ZYRA 

5000 5000 8521 15000       15,000.0 8521       15,000.0 13,777,000

650 95 29.10.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Sadulla Haxhihyseni Hajdar
Haxhihyse

ni 95/2 4 3 1994 80 497

I njihet 

bashkpronesi

a per lokalet 

me siperfaqe 

58 m2.

Vertetim 

pronesie nga 

Zyra e 

Hipotekës 

Elbasan

80 80 8521 497 497 8521 497 4,900,002

651 302 18/10/1993 DURRES DURRES DURRES MALIQ KERTUSHA
HIDAJET

E
BELEGU 333 4 3 1994 1258.34 144

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R 

DT.28.05.199

3

144 144 8512 144 2,758,320

652 47 1996 DIBER BULQIZE BLACE FAZILE HIDER TASHA FAZILE TASHA 56 4 3 1994 8702 8702

VERTETIM 

KADASTRA

L NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

BULQIZE 

8702         8,702.0 1222 198,570

653 16 01-01-1901 Lezhë Kurbin
Nikoll Dod 

Krusi

Nikoll 

Dod Krusi
22 4 3 1994 22500 0 2537

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

leshuar nga 

Arkiva nr. 16 

date 

0 dhe 

Parablerje:2

537.00

                -                   -                   -           2,537.0 3332         2,537.0                 -                   -                   -   0

654 608 14-01-1994 DURRES Durrës Spiro Borshi  330 4 3 1994 4000 2400 1600

Vertetimi i 

Pronesise 

date 7 

qershor 

1993, nuk 

shprehet per 

Referuar 

hartes IGJF 

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte toke 

2400 2400 8518;1031 1600                      -            1,600.0                      -                        -   8518;1031          1,600.0                      -                        -                        -   -1,460,240

655 582 18.06.1994 VLORE Vlorë Vlorë Irakli Bano
Trashëgim

tarët
Bano 74 7 3 1994 490 490

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te pronesisë

490 490 8602 490 -205,730

656 64 Shkoder Shkoder Trush Abdyl Abaz Sokoli Abdyl Abaz Sokoli 37 7 3 1994 2021 600

Vertetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Shkodër

2021+ndërtes

ë

2021+ndërtes

ë
3652 600 600 3652 600 204,000

657 99 24/01/1994 Durres Kruje Kruje Sadik Bakiu Hajdar Bakiu 26 7 3 1994 1250 30 1220

Dok arkivor 

1250m2 

ullishte

30 30 8621 1220         1,220.0 8621         1,220.0 478,197

658 55 33979 Durres Kruje Kruje Hajrije Bega Paqsor Seseri 23 7 3 1994 867 308

Dok arkivor 

vitit 1951 

percakton 

509m2 truall, 

50m2 truall, 

308m2 

308            308.0 8621            308.0 123,539

659 95 20/01/1994 DURRES KRUJE KRUJE TOMORR MERLIKA
TOMOR

R

MERLIK

A
25 7 3 1994 1088 1088

VENNDIM 

NR. 124, DT. 

2/10/1980 I 

KOMITETIT 

EKZEKUTIV

, FLET PER 

1088- 

PARABLER

JE 

1088 8621 1088 4,363,968
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660 20 05.11.1993 Lezhë LAÇ LAÇ PRENG LAZAR BARDHI PRENG LAZAR BARDHI 8 8 3 1994 4580 236 88

VENDIMI I 

KKKP DT. 

27.01.1994 

SHFUQIZO

HET; I 

NJIHET E 

VERTETIM 

ARKIVOR 

NR. 264, DT. 

04.11.1993

236 236 2364 88              88.0 2364              88.0 -16,400

661 60 30.12.1993 FIER FIER DRENOVE BEDRI ABEDINI SELMAN ABEDIN ABEDINI 3 8 3 1994 7900 6816 VFJ 1539 6816         6,816.0 1539         6,816.0 838,368

662 44 01-11-1993 Fier Mallakastër Ballsh Klemend Lutaj
Klemend 

Lutaj
2 8 3 1994 10740 5740 5000

Vendimi i 

gjykates nuk 

shprehet per 

zerin 

kadastral te 

origjines. 

5740 5740 1945 5000                      -            5,000.0                      -                        -   1945          5,000.0                      -                        -                        -   

663 51 25-10-1993 Fier Mallakastër Hekal Muhedin Lutaj
Muhedin 

Lutaj
4 8 3 1994 4525 4225 300

Ne baze te  

dokumentaci

onit ligjor 

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

Ne baze te 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje eshte i 

pamundur 

4225 4225 1945 300                      -                        -                        -                300.0 1945              300.0                      -                        -                        -   -120,245

664 152 04.01.1994 Elbasan Elbasan Elbasan
Ali, Fatush, 

Xhemile
Shengjergji Mehmet Shengjergji 152/2 9 3 1994 1150 1416

Vertetim 

pronesie nga 

Zyra e 

Hipotekës 

Elbasan

1150 1150 8522 1416 1416 8522 1416 18,073,824

665 306 2/11/1993 SHKODER SHKODER SHKODER TAHIR KADIA HAMDI KADIJA 158 9 3 1994 530 266 264

ZERI I 

ORIGJINES 

PERCAKTO

HET NGA 

DOK. 

HARTOGR

266 266 8591 264 264 8591 264 2,246,904

666 37 23.9.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Qemal Bobrati
Sabahedin 

etj
Bobrati 37/4 9 3 1994 2114 1350 391 15 8 2011

V.AKKP 

Nr.242 

Dt.24.06.200

9 Vendosi 

kthim 362 m2 

nga sip e 

sip 1290 dhe 

sip.620 jan ne 

bashkeprones

i

Vertetim 

Pronesie
2476 2476 8522 988 988 8522 988 8,910,832

667 25 01-01-1901 Lezhë Kurbin Laç Ndue Gjin Noka
Ndue Gjin 

Ndoka
11 9 3 1994 47850 838.81 13579 1098.77

Prona 

perbehet nga 

disa zera 

kadastral ne 

baze  listes 

arkivore. 

838.81 831.81 2365;2364

13579.00 

dhe 

Parablerje:1

098.77

                     -            9,277.8          5,400.0                      -   2365;2364        14,677.8                      -                        -                        -   2,176,738

668 17 DIBER Dibër Peshkopi Mahmut Mehmet Ramku Mahmut Mehmet Ramku 216 9 3 1994 160 pa siperfaqe

Te drejte 

parablerje pa 

siperfaqe

Vërtetim 

kadastral

669 63 13.12.1993 Fier Fier Ballsh Pellumb Elmaz Durraj Pellumb Elmaz Durraj 4 10 3 1994 12974 5000 7974

V.951 

dt.19.6.1998 

te ktehj 

siperfaqen 

532 m2      

V.1030 

5000 5000 1090 7974         7,974.0 1090         7,974.0 479,644

670 365 27.10.1993 Durres Durres Durres Vanc Pjeshkazini Jovan
Pjeshkazin

i 351 10 3 1994 500 500

v. nr. 2269, 

dt.14.10.2005

, gjyk. Rrethit 

Durres, nuk 

figuron te 

kete marre 

vertetim 

hipotekor dt. 

30.09.1993/ 

truall

500 500 8518 500 9,668,000

671 353 21.10.1993 DURRES Durrës Durrës
Mustafa e 

Hamza
Kosova Ali Kosova 347 10 3 1994

5000+428.8+

350
4000 1652, 22 29, 18 10, 4 1996, 2008

Vertetim  

pronesie 

leshuar nga 

zyra e 

Hipotekes 

Durres + 

1791 1791 8514 3209 3209 8514 3209 48,634,682

672 237 04.03.1994
GJIROKAS

TER
Gjirokastër Këllëz Pilo etj Boga Pilo etj Boga 96 10 3 1994 840 540 300 140 700

954 

dt.14.06.1996

Vertetim 

kadastral
140 140 2133 700 700 2133 700 172,200

673 155 29/9/1993 SHKODER SHKODER SHKODER XHEUDET NUH HAFIZI SHEUKI HAVIZI 159 10 3 1994 8789 8789

VKKKP 

ESHTE 

NDRYSHUA

R ME 

VENDIMIN 

E 

8789         8,789.0 8591         8,789.0 7,180,318

674 4 04.11.1993 Korçë Pogradec
Fshati 

Verdove
Shahin

Dalipi 

(Latifllari)
Lumturie Shahin Latifllari 28 10 3 1994 2188 1818 370

dokument 

kadastral / 

348m² truall, 

1840m² toke 

bujqesore

1818 348 1470 3745 370            370.0 3745            370.0 -152,176

675 10 1994 Korçë pogradec Cerravw Kadri Ibi Kadri Ibi 30 10 3 1994 990 390 600 390 390 1387 600            600.0 1387            600.0 104,280

676 29 1993 Korçë Korce Erseke Thanas Nuni Thanas Nuni 2 10 3 1994 328 120 70 120 120 2387 70              70.0 2387              70.0 6,720

677 10 1993 Korçë ERSEK KODRAS HASAN CACELLARI VAKO
CACELL

ARI
1 10 3 1994 197 72

VERTETIM 

PRONESIE 

TRUALL

197 197 2189 72 72 2189 72 6,696

678 16 01.03.1994 Korçë Pogradec Cerrave Ambeli Rustem Ambeli Kapo 31 10 3 1994 900 900

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

ASHV 

Pogradec 

nr.390 date 

900            900.0 1387            900.0 172,800

679 1 02.12.2008 Korçë
POGRADE

C

POGRADE

C
FIQIRIJE ALIÇKOLLI FIQIRIJE

ALIÇKOL

LI 83 10 3 1994 300 300

DOKUMEN

T 

HIPOTEKO

R+ 

VERTETIM 

SHPRONESI

300 300 8581 300 1,049,100

680 75 13-01-1994 Fier Mallakastër Ballsh Ali Roshi, Enver Roshi, Kasem Roshi, Muho Roshi, Zija RoshiAli Roshi 12 10 3 1994 10000 800 9200

Vendimi 

eshte pa 

vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

nuk eshte 

percaktuar 

zeri kadastral 

800 500 300 1090;1539 9200                      -            9,200.0                      -                        -   1090;1539          9,200.0                      -                        -                        -   831,342

681 3 01-01-1993 Korçë Pogradec Amet  Corbaxhiu etj.  29 10 3 1994 1736 556 1180

ne vendim ka 

nje kerkese 

padi. 

Ne baze te 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje eshte i 

pamundur 

556 556 2648 1180                      -                        -            1,180.0                      -   2648          1,180.0                      -                        -                        -   106,951

682 260 15-10-1993 DURRES Durrës Vlash Tilka  348 10 3 1994 6000 5000 1000

Vendimi 

eshte pa 

vule. Sip. e 

kompensimit 

nuk eshte 

konturuar ne 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

pronesie 

date 

5000 5000 3215;8516 1000                      -            1,000.0                      -                        -   3215;8516          1,000.0                      -                        -                        -   -3,940,700

683 31 20.09.1993 Elbasan Elbasan Elbasan
Shefki, Fatush/ 

Kasem

Myftiu/ 

Dylgjeri

Trashegim

taret

Myftiu dhe 

Dylgjeri
31/2 11 3 1994 16000 1680 14320

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Zyra 

Hipotekore 

nr.234 datë 

1680 1680 8522 14320       14,320.0 8522       14,320.0 16,170,992

684 36 26.09.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Vangjel Kallajxhi Jorgji Kallajxhi 36/2 11 3 1994 608 87 521

Vërtetim 

Pronësie 

nr.238 datë 

04.08.1993 

në radhorin 

26 nr.105 

87 87 8522 521 521 8522 521 6,650,044

685 19 27.08.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Makbule Skikuli Edmond Lico 19/4 11 3 1994 170 180

vertetim 

hipotekor + 

vendim 

gjykate flasin 

per truall

170 170 8522 180 180 8522 180 2,297,520

686 149 1994 VLORE VLORE BASHA HAMIT SHAKAJ HAMIT SHAKAJ 90 11 3 1994 600 600
KADASTRA

L
1122 600 600 1122 600 230,400

687 151 04.03.1994 Vlore Vlore Mertiraj
Cano dhe 

Osman
Imeraj

Cano dhe 

Osman
Imeraj 22 11 3 1994 1180 1180 2662 1180 1180 2662 1180 453,120

688 180 09.02.1994 Korçë KORCE
FSHATI 

DERSNIK
DEMIRALI

MEHME

T
BEQIRAJ MEHMET

DEMIR

ALI
BEQIRAJ 113 11 3 1994 1000 233 767

VERTETIM 

ARKIVOR / 

TOKE 

BUJQESOR

E

233 233 1473 767            767.0 1473            767.0 53,866

689 205 1994 Korçë Korce Pirg Sali Veseli

Rabihan, 

Nevruz, 

Kujtim, 

Bujar, 

Nurke

Zacellari 116 11 3 1994 10370 1568 8812

zeri kadastral 

I origjines per 

sip e kthyer 

eshte 1568 

eshte toke 

truall dhe per 

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

kryesia 

keshillit te 

rrethit date 

1568 1568 2965 8812         8,812.0 2965         8,812.0 1,498,040
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690 197 pa date Korçë KORCE
VLOÇISH

T
JORGJI ZAHARIA

NIKOLE

TA
ZGURO 114 11 3 1994 5000

VERTETIM 

HIPOTEKO

R / TOKE 

BUJQESOR

E

5000 5000 3803 5000 850,000

691 212 pa date Korçë KORCE ZVEZDE SABRI BEQIR MALELLI FATMIR MALELLI 117 11 3 1994 4636 3874

SIP. 1760 M² 

VETEM 

NJOHJE/ 

HARTA E 

VENDIMIT 

E 

DOKUMEN

T 

KADASTRA

L /  TOKE 

BUJQESOR

E

4636 4636 3952 3874         3,874.0 3952         3,874.0 528,772

692 27 01-01-1901 TIRANE Tiranë Myslym Loçka
MERSIN 

LOCKA
25 11 3 1994 34000 11161 1239

Nr:445,Dt:24-

08-

2000,Instituc

ioni:KKKP

Problematika

:

1)sip 500 m2 

ne 

bashkeprone

si nuk eshte 

Vertetim 

kadastral. 

nuk 

percaktohet 

zeri kadastral 

i origjines

11161 8831 3865 1239                      -            1,239.0                      -                        -   3865          1,239.0                      -                        -                        -   -2,824,898

693 22 01-01-1901 TIRANE Tiranë Gani Gjuzi
GANI 

GJUZI
26 11 3 1994 10824 764 9218

Nr:302,Dt:17-

12-

2015,Instituci

oni:AKKP

Nr:53,Dt:15-

01-

2015,"Institu

cioni:GJYKA

TE shk2"

Ne baze te 

Vertetimit se 

kadastres te 

vitit 1946 , 

prona 

perbehet nga 

764 764 3266 9218                 -                   -           9,218.0                 -   3266         9,218.0                 -                   -                   -   4,948,156

694 20 01-01-1994 TIRANE Tiranë Isuf Brahja, Nuredin Brahja
HALIT, 

LULZIM 

BRAHJA

28 11 3 1994 8791.5 4470 4321.5

Nr:28/1,Dt:1

8-11-

1994,Instituc

ioni:KKKP

Ne baze te 

vertetimit te 

pronesise 

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

Ne baze te 

dokumentaci

onit 

hartografik 

te ndodhur 

ne dosje 

4470 4470 3266 4321.5                      -                        -            4,321.5                      -   3266          4,321.5                      -                        -                        -   3,546

695 21 04-03-1994 TIRANE Tiranë Lule Herri, Osman Herri, Sami  Herri , Zyhdi HerriHERRI 30 11 3 1994 27757 26080 1676

Nr:30/1,Dt:0

6-10-

1994,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Mbivendosje 

totale te 

parcelave te 

kompensimit 

me Ramazan 

Lazi Nr 422 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

pronesie 

date 

26080 500 25580 3878 1676                      -            1,676.0                      -                        -   3878          1,676.0                      -                        -                        -   -190,763

696 110 01-01-1901 Korçë Korçë Avni Bregu etj.  111 11 3 1994 7194 7194

Dokumentaci

oni ligjor nuk 

ndodhet ne 

dosje per 

rrjedhoj nuk 

percaktohet 

7194                      -            7,194.0                      -                        -   1491          7,194.0                      -                        -                        -   1,222,980

697 717 11-03-1994 DURRES Durrës Zaharia Gjiri
Kandila 

Bozo
354 11 3 1994 266 2127

Nr:1976,Dt:1

7-11-

2003,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"; 

Nr:2053,Dt:0

Në hartat në 

dosje nuk 

është 

pozicionuar 

parcela për 

të cilën është 

Referuar 

vërtetim 

pronësie 

datë 

06.10.1993 

lëshuar nga 

266 266.6 8514 2127                      -                        -                        -                        -            2,127.0                      -                        -                        -   

698 521 25-11-1993 DURRES Durrës Matia Filipi(Felahi), Zina Shestani
Nikolla 

Felahi
357 11 3 1994 5040 540 4500

Vendimi ne 

emer te 

Matia Filipi ( 

Felahi) 

nuk 

540 4500                      -                        -                        -                        -            4,500.0                      -                        -                        -   

699 73 20.10.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN TASIM TRUNGU
SHEGUS

HE
TRUNGU 73/2 16 3 1994 95 90

HIPOTEKO

R
95 95 8521 90 90 8521 90 1,229,940

700 60 SHKODER SHKODER SHKODER SHABAN AHMET SPAHIA QAMIL
SHABA

N
SPAHIA 163 16 3 1994 122 248

ME 

VENDIMIN 

NR. 446, DT. 

15.08.2011 

TE AKKP 

TIRANE 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

15.06.1992 

LESHUAR 

NGA ZYRA 

122 122 8592 248 248 8592 248 31,304

701 132 21.09.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Kol Ndoc Bulfi Kol Ndoc Bulfi 188 16 3 1994 1350 199 1151

Referuar Doc 

hartografik 

1937 eshte 

toke truall. 

Ne siperfaqen 

e 

199 199 8592/8593 1151 1151 8592/8593 1151 11,689,281

702 39 17.08.1993 SHKODER SHKODER SHKODER HAMID HALILI NAZIRE GRUDA 186 16 3 1994 1905 187

NDRYSHUA

R ME V. 

789, DT 

30.10.1995, 

VETEM PER 

PIKEN E 

VERTETIM 

KADSTRAL

E DHE ARE

1905 1905 8591 187            187.0 8591            187.0 -15,648,615

703 164 24-02-1994 Elbasan Elbasan Osman Bylyku
AHMET 

BYLYKU
164/2 16 3 1994 700 190 510

Ne baze te 

Vertetimit te 

pronesise  

date 

29.04.1992. 

Shtepi

190 190 8522 510 510 0 0 0 8522 510 0 0 0 6,509,640

704 32 1994 Lezhë Mirdite Mirdite Cun Pima Ndue Pima 29 17 3 1994 2600 2600 arkivor 1049 2600         2,600.0 1049         2,600.0 390,000

705 14 22.2.1994 Korçë Pogradec Bucimas Riza Dikellari Riza Dikellari 33 17 3 1994 1287 787 500

Vendim I 

Gjykates se 

Rrethit 

Pogradec 

nr.25 date 

13.01.1994

787 787 1298 500 500 1298 500 820,000

706 4 TIRANE KAVAJE
Q.RROGO

ZHINE

ISUF, 

MUHAREM
DEDA

ISUF, 

MUHARE

M

DEDA 4 17 3 1994 5000 19000

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

21.07.1993 

LESHUAR 

NGA ZYRA 

5000 5000 3234 19000       19,000.0 3234

 E PA 

PERCAKTU

AR 

3,054,100

707 1485 PA DATE TIRANE TIRANE TIRANE HYSNI VOGLI QANIE VOGLI 278 17 3 1994 35.4 84.6

VERTETIM 

HIPOTEKO

R, TRUALL

35.4 35.4 8150 84.6 84.6 8150 84.6 5,665,577

708 99 28.07.1993 TIRANE TIRANE TIRANE AGIM KASTRATI AGIM
KASTRA

TI 279 17 3 1994 168.1 43.9

1137 ( L.F. 

VKKP NR. 

279)

29 10 2008

DOKUMEN

T 

HIPOTEKO

R / TRUALL

168.1 168.1 8150 43.9 43.9 8150 43.9 2,939,939

709 315 11.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE HAXHIRE LICI SABRIE HERRI 274 17 3 1994 240 294

VERTETIM 

PRONESIE, 

TRUALL

240 240 8370 294 294 8370 294 19,688,886

710 86 1993 Korçë Pogradec Pogradec Kopi Dhami Trashegimtaret Dhami 85 17 3 1994 23 pa siperfaqe

Te drejte 

parablerje per 

objektet pa 

siperfaqe

711 160 06-09-1993 DURRES Durrës Dalip Kuçi, Shaban Kuçi, Ymer Kuçi  362 17 3 1994 400 175 215

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

175 175 8514 215 215 0 0 0 8514 215 0 0 0 3,848,070

712 183 08.04.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN MUSTAFA ZYRA LULI
MUSTAF

A
ZYRA LULI 183/2 18 3 1994 600 500 100

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 481, DT. 

25.02.1994; 

VERTETIM 

NGA 

500 500 8524 100 100 8524 100 1,385,400

713 8 17.3.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Muharrem Hajdari Hasan Hajdari 8/2 18 3 1994 300 20 280

vertetim 

hipotekor nr. 

5, 

dt.21.4.1993, 

radh. 27, 

nr.5,, dt. 

20 20 8525 280 280 8525 280 3,973,760

714 741 15.03.1994 Durres Durres Durres Pashko Gurashi
Trashegim

taret
Gurashi 377 18 3 1994 1276,14 1276,14

vertetim 

hipotekor, dt. 

20.05.1993,n

uk percakton 

te gjithe sip 

por vetem 

vertetim 

hipotekor, dt. 

20.05.1993,n

uk percakton 

te gjithe sip 

por vetem 

1276.14       1,276.14 8514 1276.14 16,840,354

715 378 02.11.1993 Durres Durres Durres Hamide Durresi Jalldiz Durresi 380 18 3 1994 519.8 120 399.8

per sip. 120 

eshte 

shperblyer 

sipas nenit 

16/b - me 

truall 

vertetim 

hipotekor dt. 

18.2.93/ 

13.5.1993, 

flasin per 

toke ne qytet  

120 120 8512 399.8 399.8 8512 399.8 7,658,169

716 178 13.09.1993 Durres Durres Durres Anastas Golgota Pavllo Golgota 367 18 3 1994 405 405

vertetim 

hipotekor dt. 

21.10.1992/ 

VFJ nr. 710, 

dt. 

16.10.1959, 

405 405 8514 405 2,848,690

717 479 24.11.1993 Durres Durres Durres Dhimter Gjergo Mikel Gjergo 364 18 3 1994 3192 3192

Sipas vijes se 

verdhe te 

Durresit 

vendimi 

NR.364 

Dt.18.03.199

Vertetim 

Pronesie 

hipoteka 

durres 

03.03.1993

3192 3192 8518 3192 60,040,512

718 633 14.02.1994 Durres Durres Durres Ndrek Kodheli Ndrek Kodheli 290 18 3 1994 8040 3040

V.2617 

Dt.27.09.199

5 Anullimi I 

pjesshem I 

vendimit te 

kkp-bashkia 

3040         3,040.0 8516         3,040.0 3,145,792

719 121 07.09.1993 Korçë Korcë Korcë Njazi Qerim Isaku Njazi Qerim Isaku 204 18 3 1994 189 189

Vertetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Korcë

189 189 8563 189

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim
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720 90 30.08.1993 Korçë Korce Korce Dervish e Dudi Buzali Shefki Buzali 203 18 3 1994 750 750

me vendimin 

nr. 405/2011 

trashegimtaret 

e subjektit te 

shpronesuar 

jane 

vertetim 

hipotekor  viti 

1956 / truall

750 750 8563 750 1,651,250

721 55 25.8.1993 Korçë Korce Korce Pandeli Borova Pandeli Borova 202 18 3 1994 260 260
Vertetim 

Pronesie
260            260.0 8562            260.0 -5,444,600

722 335 18.10.1993 Korçë Korce Korce Qamil Syden Venxha Sami Venxha 206 18 3 1994 2701 230 2471

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

hipoteka 

Korce date 

28.12.1993  

230+2471         2,701.0 8564         2,701.0 -2,877,000

723 110 22.11.2001 Korçë Korce KOlonje Muharrem Qafezezi Muharrem Qafezezi 3 18 3 1994 2968

V.21 

dt.22.11.2001 

venbdosi 

potesimin e 

vendimti 3 

dhe 

191552 3083 191552 8,789,639

724 355 19.10.1993 Korçë KORÇE KORÇE QANI KAMENICA QANI
KAMENI

CA
209 18 3 1994 625

84M2 

BASHKEPR

ONESI + 

408.8

132.2

KOMPENSU

AR NE TE 

HOLLA PER 

SIP. 

132.2M2 ME 

VENDIMIN 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

01.11.1991 

LESHUAR 

NGA ZYRA 

84M2 

BASHKEPR

ONESI + 

408.8

84M2 

BASHKEPR

ONESI + 

408.8

8563 132.2 132.2 8563 132.2

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

725 166 28.12.2009 BERAT BERAT

FSHATI 

MBRAKUL

L

IBRAHIM MUÇO GUXIM MUÇO 15 18 3 1994 3920 900

DOSJA 

ESHTE E 

RIKRIJUAR 

PASI BEN 

PJESE NE 

FONDIN E 

VERTETIM 

HIPOTEKO

R / TOKE 

BUJQESOR

E

3920 3920 2632 900            900.0 2632            900.0 923,098

726 61 01-01-1994 Korçë Kolonjë Muharrem  Qafzezi
Muharre

m 

Faqëzezi

3 18 3 1994 2968 153 375

sip totale e 

njohur 

4136m2, nga 

te cilat 

ndodhen 

brenda 

Vertetim 

Pronesie 

Are.; 

2968 2968 3083

153.00 dhe 

Parablerje:3

75.00

                     -                528.0                      -                        -   3083              528.0                      -                        -                        -   14,688

727 508 25.11.1993 DURRES Durrës Durrës Asllan Toptani
Trashëgim

tarët
Toptani 375 18 3 1994 Shtepi

Te drejte 

parablerje per 

objektet pa 

sipërfaqe 

Siperfaqja e 

njohur pa 

sipërfaqe si 

dhe e drejta e 

parablerjes 

per objektet 

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

zyra e 

Hipotekes 

Durres

728 424 17.11.1993 Durres Durres Durres Sofije Kondi Sofije Kondi 379 18 3 1994 1000 1000

Ne vendim 

nuk eshte 

percajtuar 

siperfaqja me 

te drejte 

parablerje, 

Note 

transkiptimi 

nr.155/128 

radhori, date 

07.08.1941 

percaktohet 

1000         1,000.0 8516         1,000.0 

729 163 24-02-1994 Elbasan Elbasan Hasan Doci, Kasem Doci, Mehmet  Doci, Sefedin Doci, Shahin Doci
BAJRAM 

DOCI
163/2 18 3 1994 8000 3000 5000

Ne dosje ka 

nje kerkese 

per 

trashgimtare

t per te 

korrigjuar 

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TRUALL 

SIPAS 

HARTES SE 

3000 3000 8524 5000 5000 0 0 0 8524;8525 5000 0 0 0

730 93 14.09.1993 SHKODER SHKODER SHKODER BEQIR KRAJA RIZA KRAJA 160 19 3 1994 5140 2687

VERTETIM 

KADASTRA

L, FLET 

PER 

PEMISHTE

8591 2687         2,687.0 8591         2,687.0 1,986,906

731 76 34335
GJIROKAS

TER

GJIROKAS

TER

GJIROKAS

TER
JONUZ SHEHU 32/2 20 3 1994 237.3 237.3

ME 

VENDIMIN 

NR.33/2, 

VITI 1994 

ISH-KKKP 

KA 

Referuar 

dokumentaci

onit të 

administruar 

në dosje dhe 

konkretisht 

237.3 237.3 8542 237.3 1,154,465

732 62 09.12.1993 FIER FIER BALLSH HYSNI SHUAIP TOSKA QEMAL
MUHAR

REM
LUTAJ 5 21 3 1994 9945 2112 ARKIVOR 1090 2112 2112 1090 2112 2,969,472

733 654 03.03.1994 SHKODER SHKODER SHKODER

SALI, FAIK, 

NEBILE, 

QAZIM, 

ASIM, 

ALUSH, 

HALIL, 

ULQINAKU

TRASHE

GIMTAR

ET

ULQINA

KU
181 21 3 1994

1554 + 1 

DYQAN + 1 

SHTEPI ME 

2 DYQANE 

+ 1 DYQAN 

+ 4 

1953

630  

(GARAZHI 

ETJ)

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

03.09.1993 

LESHUAR 

NGA ZYRA 

1554M2 + 1 

DYQAN + 1 

SHTEPI ME 

2 DYQANE 

+ 1 DYQAN 

+ 4 

1554M2 + 1 

DYQAN + 1 

SHTEPI ME 

2 DYQANE 

+ 1 DYQAN 

+ 4 

8594 1953 1953 8594 1953 23,871,519

734 48 01-01-1994 Fier Patos fshati dukaj Mehmet Hoxha
Novruz 

hoxha
7 21 3 1994 43540 29240

Pika 3 e 

dispozitivit 

shprehet per 

te drejte 

qeraje (pra 

kthim) per 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Arkivit date 

12.01.1994 

shprehet per 

toke 

1090;3689 29240                      -          29,240.0                      -                        -   1090;3689        29,240.0                      -                        -                        -   

735 76 19-02-1994 Fier Mallakastër Ahmet Orizaj
Ahmet 

Orizaj
8 21 3 1994 6260 6260

Vendimi 

eshte pa 

vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vendim nr. 

358 date 

10.12.1993 i 

6260              500.0          5,760.0                      -                        -   1090;3689          6,260.0                      -                        -                        -   1,512,856

736 72 01-09-1994 Fier Mallakastër Servet Ganaj
Shpresa 

Ganaj
15 21 3 1994 927.5 927.5

Vendimi 

eshte pa 

vule. 

Mungon 

harta e 

vendimit. 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 320 date 

08.11.1993 i 

927.5                      -                        -                        -                        -                927.5                      -                        -                        -   

737 365 27.10.1993 Durres Durres Durres Prokop Pjeshkazini Jovan
Pjeshkazin

i 384 22 3 1994 400 400

vertetim 

hipotekor dt. 

30.09.1993/ 

truall

400 400 8518 400 1,734,400

738 353 21.10.1993 DURRES Durrës Durrës
Mustafa e 

Hamza
Kosova Ali Kosova 385 22 3 1994 247 247 247

12637 

dt.20.12.2012

Prona me 

sipërfaqe 247 

m2 e trajtuar 

me Vendimi 

nr.385 

ndryshuar me 

Vertetim  

pronesie 

leshuar nga 

zyra e 

Hipotekes 

Durres

247 247 8514 247 3,042,660

739 366 27/10/1993 DURRES DURRES DURRES MIHAL KORETA
OLIMBI,I

VANA

MANO,K

ORETA 383 22 3 1994 1100 1020

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R 

DT.30.09.219

93 DHE 

700 700 8518 700 7,535,200

740 106 Vlore Vlore Vlore Ruzvelt Ferra Ruzvelt Ferra 35 22 3 1994 468 378 90
78  brenda 

kthimit

vertetim 

arkivi/ truall
378 378 8601 90 90 8601 90 981,270

741 252 12.10.1993 Durres Durres Shkozet Mustafa Lika Mustafa Lika 382 22 3 1994 56161 5000 5000         5,000.0 8516         5,000.0 5,174,000

742 132 23/12/1993 Korçë
POGRADE

C
BUÇIMAS

TRASHEGIM

TARET

HYSENBEGA

SI
FUAT

HYSENB

EGASI
38 22 3 1994 2296 1480 816

VERTETIM 

NGA 

ARKIVI 

SHTETERO

R I 

RRETHIT 

1480 1480 1298 816 816 1298 816 -804,800

743 142 7/3/1994 Korçë
POGRADE

C
BUÇIMAS QEMAL BERBERI QEMAL BERBERI 41 22 3 1994 1428 232 1196

VERTETIM 

ARKIVOR 

NR.46 

DT.17.09.199

3

232 232
BUÇIMAS/1

298
1196         1,196.0 1298         1,196.0 162,550

744 139 25/2/1994 Korçë
POGRADE

C
BUÇIMAS LUZE AGOLLI

TRASHE

GIMTAR

ET

ALIÇKOL

LI
39 22 3 1994 3475 598 2877

VERTETIM 

PRONESIE 

NR.852 

DT.29.10.199

3

598 598
BUÇIMAS/1

298
2877         2,877.0 

BUÇIMAS/1

298
        2,877.0 385,238

745 Korçë Pogradec Bucimas Tato Qani Agolli Lulush etj Molla 40 22 3 1994 5248 1925 3323

Vërtetim nga 

Arkivi 

Shtetëror i 

Rrethit 

Pogradec

1925 1925 1298 3323         3,323.0 1298         3,323.0 266,232

746 654 03-03-1994 SHKODER Shkodër Sali Mehmeti Ulqinaku
Berhan 

Ulqinaku
181/1 22 3 1994 5410 3910 1444 56

Nr:181/2,Dt:

13-03-

1996,Instituc

ioni:KKKP

Prona bie ne 

me teper se 

nje zone 

kadastrale 

dhe duke 

qene se ne 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vendim nr. 

2742 date 

09.11.1993 i 

3910

1444.00 dhe 

Parablerje:5

6.00

                     -                        -                        -                        -            1,500.0                      -                        -                        -   

747 19 26-10-1993 DURRES Krujë Bubq Ahmet Mullai, Ali Mullai  15 22 3 1994 11442 10091 1351

E PAQARTE 

KU 

NDODHET 

KTHIMI DHE 

KOMPENSIM

I

ne baze te 

vertetimit te 

pronesise 

toke are.

10091 10091 1299 1351                      -            1,351.0                      -                        -   1299          1,351.0                      -                        -                        -   314,783

748 27 24-12-1993 DURRES Krujë F- Kruje Veli Tali  16 22 3 1994 429 121 308

NUK 

POZICIONO

HET NGA 

HARTA E 

VENDIMIT

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise  

date 

14.12.1993 

zeri kadastral 

121 121 1665 308                      -                308.0                      -                        -   1665              308.0                      -                        -                        -   47,455

749 6 01-01-1993 Korçë Pogradec Mehmet  Sulkollari  36 22 3 1994 3320 3030 290

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TOKE 

BUJQESORE 

SIPAS 

3030 3030 1903 290                      -                290.0                      -                        -   1903              290.0                      -                        -                        -   -391,184
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750 190 09.03.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN AHMET
MUSTA

FA
KACADEJ FATMIR

KACADE

J
190/2 23 3 1994 344 120 224

VERTETIM 

ZOTNIMI 

NR. 70, DT. 

23.09.1922; 

VERTETIM 

DT. 

120 120 8522 224 224 8522 224 2,859,136

751 10 23.08.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Gani Hajdari Bujar Hajdari 10/2 23 3 1994 500 90 410

Vërtetim 

Pronësie 

(notë 

transkiptimi) 

nr.72 ne 

radhor nr.29 

90 90 8525 410 410 8525 410 5,818,720

752 185 08.03.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN REFAT DEMIR SKERA REFAT DEMIR SKERA 185/2 23 3 1994 125 125

VERTETIM 

PRONESISE 

LESHUAR 

NGA ZYRA 

E 

HIPOTEKES 

125 125 8522 125 1,595,500

753 188 10.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Osman Kina
Agim e 

Bashkim
Kina 188/2 23 3 1994 276+128 700 164

Prona me 

sipërfaqe 164 

m2 per te 

cilen eshte 

njohur e 

drejta e 

Vertetim 

pronesie nga 

Zyra e 

Hipotekes 

Elbasan

404 404 8521, 8525 700 700

572 m2 tek 

zk 8525;  128 

m2 tek zk 

8521

700 9,867,072

754 258 19.1.1995 Vlore Vlore Vlore Vasil Derolli Vasil Derolli 35 23 3 1994 480
Zyre+Ambula

nce
240

plotesuar me 

v.68 dt 

19.1.1995

Vertetim 

Pronesie

Zyre+Ambula

nce

Zyre+Ambula

nce
240 240 8604 240 1,655,760

755 26 09.08.1993
GJIROKAS

TER
Gjirokaster Gjirokaster Milto Hido Milto Hido 88 23 3 1994 747 747

VKKP nr. 88 

ka ndryshuar 

me V e 

ZRKKKP nr. 

431, dt 18 11. 

2008, I cili ka 

vendim 

gjykate nr. 

597, dt. 

26.7.1993/ 

truall

747 747 8542 747 2,434,155

756 64 30.08.1993 Shkoder Shkoder Sander Lufi Sander Lufi 171 23 3 1994 1105 239 866

Truall 

referuar 

hartes se vitit 

1937-1938

239 239 8593 866 866 8593 866 7,370,526

757 44 27.08.1993 Vlore Vlore Vlore Vasillaq Koço Ilia Vasillaq Koço Ilia 35 23 3 1994 200

Dyqani 

Teneqexhinje

ve

Not 

Transkripti

Dyqani 

Teneqexhinje

ve

Dyqani 

Teneqexhinje

ve

8605

Dyqani 

Teneqexhinje

ve

758 104 10-03-1994 Elbasan Elbasan Nurie Sejdini
SHKENDIE 

SEJDINI
104/2 23 3 1994 2640 7960

Vendimi nuk 

percakton 

njeren nga 

parcelat e 

kthimit(pika 

5 e 

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TRUALL 

SIPAS 

HARTES SE 

2640 2640 8521 7960                      -            7,960.0                      -                        -   8521          7,960.0                      -                        -                        -   

759 17 01-01-1901 Lezhë Mirditë
Fushe 

Lumth  
Preng Geg Jaku Preng Geg Jaku 6 23 3 1994 7500 6577 932

Nr:6/1,Dt:02-

04-

1999,Instituci

oni:ZRKKP-

KKKP; 

Nr:246,Dt:14-

nuk citohet 

dikumenti 

ligjor - nuk 

percaktohet 

zeri kadastral

6577 932                 -                   -                   -                   -              932.0                 -                   -                   -   0

760 13 03.11.1993 Fier Fier Fier Ajet Morina Ajet Morina 22 24 3 1994 27514 4800 6951

Referuar 

hartes se 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

behet 

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

zyra 

Hipotekes 

Fier 

4800 4800 1414 6951         6,951.0 1414         6,951.0 1,149,819

761 9 1993 VLORE SARANDE SARANDE THANAS SPIRO ABASHI SPIRO ABASHI 21 24 3 1994 1392 200 1192

VERTETIM 

KADASTRA

L NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

SARANDE 

200 200 2747/MURSI 1192         1,192.0 2747         1,192.0 84,456

762 11 28/12/1993 VLORE SARANDE MURSI THODHORI
VANGJ

EL
DANGA FOTINI

GRAVAN

I
23 24 3 1994 5290 344 4506 440

VERTETIM 

KADASTRA

L NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

SARANDE, 

344 240 104
MURSI 

/2747

4506 

KOMPENSI

M + 440 

PARABLER

JE

        4,946.0 2747         4,946.0 405,330

763 448 08.12.1993 Shkoder Shkodet Shkoder Muharrem Kruja Muharrem Kruja 172 24 3 1994 88 130 70

Note 

transkriptimi 

nr. 386/246 

dt. 

B24.07.1935/  

truall

88 88 8592
200 ( 130 + 

70 parablerje)
200 8592 200 1,588,990

764 84 13-09-1993 SHKODER Shkodër Emin Dibra
Asim 

Dibra 173 21 3 1994 720 720 720 720 0 0 0 8592 720 0 0 0 8,800,560

765 18 1994 Korçë Korce Erseke Thanas Zguri Thanas Zguri 38 24 3 1994 243 243 243 1594 243 373,855

766 101 03.04.2007 Korçë POGRADECPOGRADEC SAMI SEJAT BERBERI SAMI SEJAT BERBERI 92 24 3 1994 1537

96 + 168.5 

bashkpronesi 

dhe sipas 

nenit 12

444 18.5

vertetim 

arkivor nr. 

260, viti 1993 

/ nuk ndodhet 

ne dosje/ nuk 

percaktohet. 

264.5 (96 + 

168.5 

bashkpronesi 

dhe sipas 

nenit 12)

264.5 8582
462.5 (444 

komp.+ 18.5 

parablerje)

           462.5 8582            462.5 -2,638,838

767 189 23-04-2008 DURRES Durrës Shkallnuer Beqir Gani Dedej Dashi  14 24 3 1994 5400 5000 400

Nr:305,Dt:24-

02-

2003,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Vendimi ne 

emer te Beqir 

Dedej

Nuk 

percaktohet 

5000 5000 8518;3385 400                      -                400.0                      -                        -   3385              400.0                      -                        -                        -   -2,856,098

768 41 Elbasan Peqin Peqin Latif Tosku Latif Tosku 22 24 3 1994 1250 225+114.70

Ky vendim 

pershkruan të 

njëjtën pronë 

me vendimin 

nr.22/1 por 

me 

Vendim 

gjykate me 

objekt  Akt 

njohje trualli

339.7 m2 të 

drejtë 

parablerje

339.7 2908 339.7

769 10 01-01-1994 VLORE Konispol mursi Thoma Zisi Spiro zisi 22 24 3 1994 3080 545 2535

ne baze te 

vertetimit te 

pronesise 

date 

15.10.1993 

shprehet per 

545 365 180 2747 2535          1,275.0          1,260.0                      -                        -   2747          2,535.0                      -                        -                        -   404,055

770 117 12-02-1994 Fier Lushnjë
Lagjia Kadri 

Qystri
Hava Bejte

Hava 

Bejte
46 24 3 1994 800 0

Nuk eshte 

percaktuar 

siperfaqja e 

objektit 

Magazine (dy 

kateshe) e 

; Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vendim nr. 

213 date 

07.02.1994 i 

0 0 0 0 0 8571 0 0 0 0

771 9 01-01-1996 VLORE Konispol mursi Xarre Thanas Abashi Thanas 21 24 3 1994 1392 200 1192

sipas 

vendimit te 

komisionit 

toke e 

tjetersuar ne 

truall; 

200 200 2747 1192                 -           1,192.0                 -                   -   2747         1,192.0                 -                   -                   -   84,456

772 263 16/03/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN IBRAHIM SOFIJA ZENEPE SOFIJA 263/2 25 3 1994 361 55 306

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R NR.66 

DT.06.09.199

3; 

55 55 8521 306 306 8521 306 4,181,796

773 39 Fier Lushnje Lushnje Nasi Xhoxhi Nasi Xhoxhi 68 25 3 1994 608 608

Vertetim 

pronesie 

lëshuar nga 

noteria e 

rrethit 

Lushnje

608 608 8571 608 2,103,072

774 809 25.03.1994 Durres Durres Durres Nikolla Leshnja Nikolla Leshnja 394 25 3 1994 62.7 62.7

vertetim 

hipotekor dt. 

7.3.1994/trual

l

62.7 62.7 8513 62.7 811,652

775 219 18.10.1993 SHKODER SHKODER SHKODER TOFIK
BEKTESHI, 

ETJ
MEHMET

BEKTES

HI
174 25 3 1994 540 312

238 M2 

JANE 

KOMPENSU

AR ME 

NENIN 16/b 

DUKE 

VERTETIM 

HIPOTEKO

R TRUALL

540 540 8593 312 312 8593 312 2,655,432

776 202 27.09.1993 Korçë Korce Korce Kiço Marjani Kiço Marjani 214 25 3 1994 297.5 133 Furre buke

Vendim 

Gjykata 

Rrethit Korce 

nr.1558 

dt.15.02.1993 

133 133 8562 133 1,204,315

777 17 24.08.1993 Fier Lushnje Lushnje Filip Xhoxhi Filip Xhoxhi 78 25 3 1994 628 628 628 8571 628 6,097,252

778 194 15-12-1993
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Gjirokaster Hasan Bejko

Hasan 

Bejko
44 25 3 1994 2134 1964 170

VENDIMI 

NUK 

SHOQEROHE

T ME HARTE

Vendim 

gjykate nr. 

856, dt. 

14.10.1993  

flet truall

1964 1964 8542 170 170 0 0 0 8542 170 0 0 0

779 61 01-01-1994 VLORE Delvinë Delvinë
Resul Elmaz 

Shino

Resul 

Shino
8 25 3 1994 510 0 510

Vendimi 

eshte pa vule. 

Parablerja 

prej 500 m2 

nuk eshte 

pozicionuar 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim date 

10.02.1994 

leshuar nga 

0 dhe 

Parablerje:51

0.00

                -              510.0                 -                   -   3800;1464            510.0                 -                   -                   -   
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780 20 1.9.1993 Fier Lushnje Lushnje Ram Taullau Ram Taullau 36 25 3 1994 1030

Magazina e 

Ntsh 

ndfertuar mbi 

truallin 1030 

m2

nuk 

percaktohet 

zk

8571

 Magazina e 

Ntsh 

ndfertuar mbi 

truallin 1030 

m2 

781 158 01-01-1994 VLORE Himarë Kuc Bilbil  Labaj
Bilbil  

Labaj
102 25 3 1994 1486 1486

Mungon 

harta e 

vendimit

Vertetim 

pronesie, 

nuk 

percaktohet 

zeri kadastral 

i origjines

1486                      -                        -                        -                        -            1,486.0                      -                        -                        -   

782 209 01-01-1994 VLORE Himarë
Spille,Himar

e
Irakli Bollano

Milto 

Bollano
104 25 3 1994 2105 0

Ne vendim 

nuk eshte 

percaktuar 

siperfaqja e 

objektit Zyre 

Komune, per 

2105 1952 0 0 0 0 0 1952 0 0 0 0

783 170 25-02-1994 Elbasan Elbasan Dylbere Floqi
DYLBERE 

FLOQI
170/2 25 3 1994 24 24

Nr:98,Dt:13-

11-

2007,Instituc

ioni:KKKP

Vertetim 

Pronesie 

Truall

24 24 0 0 0 8521 24 0 0 0 327,984

784 181 03-03-1994 Elbasan Elbasan Xhemali Salla
XHEMAL 

SALLA
181/2 25 3 1994 2930 560 2370

Parcela 2500 

m2 ka 

mbivendosje 

totale me 

Riza Cela 

vendimi 

Referuar 

hartes se 

viteve 37-38 

zeri kadastral 

i origjines 

eshte toke 

560 560 8523 2370 2370 0 0 0 8523 2370 0 0 0

785 5 26.03.1994 Fier Fier Kosta Shkurti Kosta Shkurti 73 26 3 1994 74 136 155 27 2 2009

Subjektit me 

vendmini nr 

73 I eshte 

kthyer sip.74 

m2 saktesisht 

"I kthehet ish 

Not 

transkripti
74 74 136 136 8532 136

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

786 51 01-01-1993 Fier Fier Iljaz Kadiu
Suzana 

Agaraj 72 26 3 1994 501 52 449

Nr:36,Dt:06-

04-

1995,Instituc

ioni:KKKP

sip prej 21 

m2 kthim 

nuk eshte 

konturuar ne 

harte

Vertetim 

pronesie 

date 

24.11.1992: 

Vendim KE nr 

56 dt 

52 52 8532 449 449 0 0 0 8532 449 0 0 0 5,593,642

787 516 06.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE XHAVIT STERMASI ILIAZ
STERMA

SI
298 27 3 1994 93.3 87.4

Vendimi 

eshte trajtuar 

per 

kompensim 

financiar me 

kerkese te 

VERTETIM 

PRONESIE 

VITI 1965, 

TRUALL

93.3 93.3 8150 87.4 87.4 8150 87.4 5,853,091

788 516 06.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE XHAVIT STERMASI ILIAZ
STERMA

SI 299 27 3 1994

NJE SHTEPI 

DY 

KAT+NJE 

DYQAN, PA 

SIPERFAQE

1152

VERTETIM 

PRONESIE 

VITI 1952, 

TRUALL

PA SIP PA SIP 8150 1152 1152 8150 1152 77,148,288

789 270 28.10.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Hyrije Gjyrezi Hyrije Gjyrezi 176 28 3 1994 241 171 70

Gjate 

shqyrtimit te 

akteve te 

ndodhura ne 

dosjen nr.803 

date 

Vertetim 

pronesie
75 75 8594 30 30 8594 30 366,690

790 737 15-03-1994 SHKODER Shkodër Fatlum Nurja
Fatlum 

Nurja
179 28 3 1994 793 493 300

Nr:452,Dt:15-

08-

2011,Instituc

ioni:KKKP

Vertetimi i 

Pronesise 

date 

8.2.1994. 

Pemishte.  

Referuar 

hartes 

Qytetet_193

7_1938 

,hartes IGJF-

Topo-50000 

493 493 8594 300 300 0 0 0 8594 300 0 0 0 -1,133,100

791 523 25/11/1993 DURRES DURRES DURRES MUHARREM
BAJRAKTAR

I

MUHAR

REM

BARAKT

ARI
404 29 3 1994 500 500

NOTE 

TRANSKRI

PTIMI 

NR.55/55 

DT.3.1.1947 

NGA ZYRA 

500 500 8518 500 9,668,000

792 275 28.10.1993 SHKODER SHKODER SHKODER FAIK
SULEJM

AN
DIBRA FAIK

SULEJM

AN
DIBRA 178 29 3 1994 281 120 161

ME 

VENDIMIN 

NR. 505, DT. 

15.08.2011 

TE AKKP 

ESHTE  

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

05.08.1993 

LESHUAR 

NGA ZYRA 

120 120 8592 161 161 8592 161

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

793 24 01-01-1901 Lezhë Kurbin Gjet Mhilli
Nok Gjet 

Mhilli
14 29 3 1994 5375 104.3 5270.7

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te  

Referuar 

hartes IGJF 

41 zeri 

kadastarl i 

origjines 

eshte toke 

104.3 104.3 2365;2364 5270.7                      -            5,270.7                      -                        -   2365;2364          5,270.7                      -                        -                        -   1,556,409

794 8 01-10-1993 DURRES Krujë F- Kruje Mehmet Taga  17 29 3 1994 2336 132 2204

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TOKE 

BUJQESORE 

SIPAS 

132 132 1664;1042 2204                      -            2,204.0                      -                        -   1664;1042          2,204.0                      -                        -                        -   583,322

795 44 28-02-1994 DURRES Krujë Buran Tug Brama  18 29 3 1994 4000 3472 528

nuk 

perputhet 

siperfaqa e 

Vertetimit te 

pronesise me 

siperfaqen e 

3472 3472 1318 528                      -                528.0                      -                        -   1318              528.0                      -                        -                        -   -24,941

796 64 17-03-1994 TIRANE Kavajë Hamdi Hoxha 74 29 3 1994 7000 5000 2000

203m2 

mbivendosje 

me vendimin 

541 20-09-

1996 ne 

emer te Ali 

vertetim 

kadastral dt. 

24.08.1993, 

tek i cili 

mbeshtetet 

dhe vendimi i 

5000 5000 8551;3940 2000                      -            2,000.0                      -                        -   8551;3940          2,000.0                      -                        -                        -   -2,159,000

797 111 15.11.1993 Korçë
POGRADE

C
HAMET ÇOLLAKU

TRASHE

GIMTAR

ET

ÇOLLA

KU
96 30 3 1994 2748 2748

237, DT. 

18.07.2014-

28, DT. 

12.02.2015

VERTETIM 

ARKIVOR 

NR. 537, DT. 

28.03.1993- 

TOKE 

BUJQESOR

435 435 8582 2313            475.0         1,838.0 8582         2,313.0 6,526,452

798 186 09.03.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN HAXHIYMER VEIZI

HYSEN, 

FIQIRI, 

SHEFIKA

T, 

FATUSH

E

VEIZI 186/2 30 3 1994 240 240

VERTETIM 

PRONESIE 

NR. 46, DT. 

06.12.1993 

LESHUAR 

NGA ZYRA 

240 240 8521 240 3,279,840

799 2 29.03.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN
SHOQERIA 

"SAJDE"

ADHURI

M, 

DEMIR, 

ALFONC

KOLI, 

HOXHA, 

BALLICI

2/2 30 3 1994 1771 1042 729

SIPAS 

NENIT 4 I 

KTHEHET 

PRONESIE 

MBI 

TRUALLIN 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

29.03.1994 

LESHUAR 

NGA ZYRA 

1042 1042 8522 729 729 8522 729 9,304,956

800 249 11/3/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN HATIXHE GJATA
PELLUM

B
DEDAJ 249/2 30 3 1994 1456 500 956

DOKUMEN

TACIONI 

LIGJOR I 

NDODHUR 

NE 

DOSJE,NUK 

ZERI I 

ORIGJINES 

PERCAKTO

HET NGA 

DOKUMEN

TACIONI 

500 500 8521 956 956 8521 956 13,064,696

801 61 Gjirokaster Permet Permet Izmini
Themisto

kli
Naka

Themistok

li 
Lamani 3 30 3 1994 605 580 25

Akt Njoftuni 

Pronesie 

nr.635/947 

date 

27/02/1947

605 605 2917 25 25 2917 25 25,375

802 133 08.09.1993 Shkoder Shkoder
Zyber e 

Mustafa
Shpuza

Zyber e 

Mustafa
Shpuza 185 30 3 1994 3217 2138 1079

zeri kadastral 

iorigjines se 

prones eshte 

percaktuar ne 

baze te 

dokumentaci

2138 2138 8591 1079 1079 8591 1079 9,183,369

803 290 29.10.1993 SHKODER SHKODER SHKODER LIZA GERA, ETJ
VERONI

KA
PRELA 204 30 3 1994 3150 770

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor të 

dosjes, 

vertetim 

lëshuar nga 

3150 3150 8593 770 770 8593 770 4,853,470

804 68 PA DATE Korçë KORCE ROVE SKENDER
QYTEZA, 

ETJ
HAMIT QYTEZA 120 30 3 1994 756

VERTETIM 

HIPOTEKO

R TRUALL

3199 756 756 3199 756 149,688

805 77 PA DATE Korçë KORCE
VOSKOPO

JE
JOSIF

ANDRE

A
DEDE JOSIF

ANDRE

A
DEDE 121 30 3 1994 191 1148 101

VERTETIM 

PRONESIE 

TRUALL

191 191 3819 1249 1249 3819 1249 263,539

806 376 21.03.1994 Korçë KORÇE
VASHTEM

I
MYRTEZA SHERIF AVDOLLI KUJTIM AVDOLLI 134 30 3 1994 4740 4260

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

02.03.1994  

LESHUAR 

NGA 

4740 4740 3716 4260         4,260.0 3716         4,260.0 577,260

807 232 Korçë Korcë Barcë Naile atj Xhakolli Enver Riza Xhakolli 124 30 3 1994 3000

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë

3000         3,000.0 1101         3,000.0 2,716,500

808 347 17.03.1994 Korçë KORCE
FSHATI 

SHTYLLE
XHAFERR

ASLLA

N
SHTYLLA

SHENDE

T

SHTYLL

A
132 30 3 1994 1600

VERTETIM

E 

ARKIVORE 

/ TRUALL 

DHE TOKE 

BUJQESOR

1600            600.0         1,000.0 3437         1,600.0 154,000

809 346 17.3.1994 Korçë KORCE
FSHATI 

BARÇ
ZENUN ABEDIN DAPELLARI SUAT

DAPELL

ARI
131 30 3 1994 2200

VERTETIM 

ARKIVOR / 

TRUALL 

DHE TOKE 

BUJQESOR

E

2200            400.0         1,800.0 1101         2,200.0 1,090,400
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810 286 10.03.1994 Korçë Korce Sovjan Ibrahim Xhemali
Trashegim

taret
Durollari 128 30 3 1994 3500 3500

1000 m2 

truall dhe 

2500 m2 are

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

kryesia 

keshillit te 

rrethit Korce 

3500         1,000.0         2,500.0 3496         3,500.0 450,000

811 285 10.03.1994 Korçë Korce Sovjan Loni Pando Sotiraq Viso 127 30 3 1994 1500 1500

vertetim 

pronesie 

nr.51/1 , 51/2 

viti 1947

1500            750.0            750.0 3496         1,500.0 225,000

812 259 Korçë Korcë Bulgarec Safije dhe Ali Agolli Ali Agolli 125 30 3 1994 500 3000

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë

3000         3,000.0 1310         3,000.0 561,000

813 292 Korçë Korcë Nizhavec Nazar Ismaili Nazar Ismaili 129 30 3 1994 5510

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë

5510            510.0         5,000.0 2808         5,510.0 1,072,200

814 45 DIBER DIBER KALLE
ABDURRAH

MAN
GJOKA ISA

ABDUR

RAHMA

N

GJOKA 35 30 3 1994 240 240

VERTETIM 

KESHILLI I 

RRETHIT 

PESHKOPI 

NR. 370 

PROT., DT. 

240            240.0 2048            240.0 -9,716

815 28 pa date TIRANE TIRANE MARIKAJ HAXHI BYLYKU
MUSTAF

A
BYLYKU 33 30 3 1994 6247 6247

VERTETIM 

KADASTRA

L, ARE

2596 6247         6,247.0 2596         6,247.0 2,798,656

816 61 Korçë Pogradec Pogradec Thoma Miti Thoma Miti 95 30 3 1994 34 230
V. nr.408 dt 

23.12.2014

Kontratë 

dhurimi
8581 264 264 8581 264 2,769,624

817 33 01-01-1994 Elbasan Peqin Osman Tosku
SHPRESA 

TOSKU
25 30 3 1994 1265 240 213

Vendimi 

nr.25 eshte i 

plotesuar me 

shkrim dore, 

ka firmat e 

anetareve te 

Vertetim 

pronesie

240.00 dhe 

Parablerje:2

13.00

453 0 0 0 2908 453 0 0 0

818 31 01-01-1901 TIRANE Vorë Haxhi Picari
ASLLAN 

PICARI
35 30 3 1994 13100 13100

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim date 

29.07.1993 

leshuar nga 

13100                      -          13,100.0                      -                        -   2605        13,100.0                      -                        -                        -   5,868,800

819 79 01-01-1901 Korçë Korçë Kaliroi  Sofroni etj  122 30 3 1994 1178 1070 108

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines 

sepse prona 

1070 1070 3819 108 108 0 0 0 3819 108 0 0 0

820 160 01-01-1901 Korçë Korçë Liri Shkembi, Skender Shkembi, Xhemal Shkembi
Skender 

Shkembi
123 30 3 1994 6840 6840

sip ne harte 

rezulton me 

e madhe se 

sip per te 

cilen 

shprehet 

vertetim 

hipotekor  

nr. 523/6 dt. 

29.07.1933 - 

flet per 

shtepi, 

6840              500.0          6,340.0                      -                        -   1310          6,840.0                      -                        -                        -   2,120,580

821 320 15-03-1994 Korçë Maliq Llazi  Nako
Llazi  

Nako
130 30 3 1994 1348 225 2592

NUK 

POZICIONO

HET NGA 

HARTA E 

VENDIMIT

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit 

225 3014 2592                      -                        -                        -                        -   3014          2,592.0                      -                        -                        -   201,411

822 347 01-01-1901 Korçë Korçë SHTYLLE Xhaferr Asllan Shtylla
Shendet 

Shtylla
132 30 3 1994 1600

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

date 

11.11.1993 

nuk 

1600              600.0          1,000.0                      -                        -   3437          1,600.0                      -                        -                        -   154,000

823 354 18-03-1994 Korçë Maliq Guri Nuni Guri Nuni 133 30 3 1994 9842 6110 3732

Referuar 

hartes IGJF 

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise te 

ndodhur ne 

dosje 

percaktohet  

6110 6110 3496 3732              300.0          3,432.0                      -                        -   3496          3,732.0                      -                        -                        -   67,540

824 352 12.11.1993 SHKODER SHKODER SHKODER SHAN DEDA, ETJ SHAN DEDA 689 30 3 1994 426

VERTETIM 

HIPOTEKO

R TRUALL

8594 426 426 8594 426

825 281 25-03-1994 Elbasan Elbasan Petro Bardhi
STAVRI 

BARDHI
281/2 30 3 1994 360 180 180

Truall- Shtepi  

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise

180 180 8523 180 180 0 0 0 8523 180 0 0 0 2,297,520

826 25 01-01-1997 TIRANE Tiranë Mehmet Beshku
SAMI 

BESHKU
31 30 3 1994 160000 30440 129560

Nr:140,Dt:22-

05-

2009,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

MBIVENDOS

JE ME 

SUBJEKTIN E 

SHPRONESU

AR FERIDE 

BESHIRI V. 

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TOKE 

BUJQESORE 

SIPAS 

30440 30440 2679 129560                      -       129,560.0                      -                        -   2679     129,560.0                      -                        -                        -   43,410,416

827 169 1994 Vlore Vlore Vlore Avni Veshi Avni Veshi 112 31 3 1994 2680 2680

Vendimi ish 

KKKP 

Keshilli 

Rrethit Vlore 

nr.112 date 

31.03.1994 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor dhe 

hartografik 

zeri kadastral 

I origjines se 

2680         2,680.0 1241         2,680.0 546,720

828 145 15.2.1994 Fier Lushnje Lushnje Lili Mihal Naco Lili Mihal Naco 39 31 3 1994 540 444 15 8 2011

V.494 I 

dt.26.07.2001 

Plotesim 

vendimit 39 

duke 

vendosur 

Not 

Transkripti
144 144 396 396 8572 396 -254,216

829 196 1994 VLORE VLORE VAJZE RAMADAN HABILAJ
RAMAD

AN
HABILAJ 110 31 3 1994 76 76

KADASTRA

L
3698 76 76 3698 76 29,184

830 515 09.12.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Kasem Draçini Enver Draçini 183 31 3 1994 69 372

vertetim 

pronesie nr. 

92, 

dt.28.02.1934

/ truall

69 69 8592 372 372 8592 372 4,546,956

831 Fier Lushnje Lushnje Sara Stambolliu Sara Stambolliu 98 31 3 1994 50 50 50 50 8571 50 485,450

832 35 1.10.1993 Fier Lushnje Lushnje Sul Musaj Sul Musaj 41 31 3 1994 3370 618 988 988 8571 988 9,592,492

833 148 21.2.1994 Fier Lushnje Lushnje Sezai e Tefik Meculaj
Sezai e 

Tefik
Meculaj 40 31 3 1994

ndertes 2 

kateshe
119

ndertes 2 

kateshe

ndertes 2 

kateshe
8571 119 119 8571 119 1,155,371

834 146 21.2.1994 Fier Lushnje Lushnje Qenam Manoku Qenam Manoku 63 31 3 1994 5000 5000

Objektete qe 

do dalin ne 

ankand

5000 + 

Objekte qe 

do dalin ne 

ankand

        1,000.0         4,000.0 8571         5,000.0 11,165,000

835 153 24-02-1994 Fier Lushnjë loni dhamo Shaban Musaj
Cen 

Musai
87 31 3 1994 5856 5856

Referuar 

Hartes se 

viteve 50-60 

zeri kadastral 

i origjines 

eshte truall.

5856 5856 0 0 0 8572 5856 0 0 0 52,434,624

836 44 13-10-1993 Fier Lushnjë clirimi Ndini Ndoni, Simon Ndoni, Themi Ndoni
Simon 

Ndoni
95 31 3 1994 797 0

Dispozitivi i 

vendimit nuk 

eshte 

shprehur 

mbi 

siperfaqen 

Note 

transkripti  

date 

11.10.1993, 

nga radhori i 

transkriptit  

0 0 0 0 0 8571 0 0 0 0

837 12 01-01-1994 Korçë Pogradec Pogradec Koli Kyçyku
Llambi, 

Dhimiter 

Kyçyku

98 31 3 1994 15000 404 10300

Nr:18,Dt:28-

07-

1997,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

harta e 

vendimit 98 

mungon, ne 

dosje 

ndodhet nje 

harte e 

Vërtetim nga 

Arkivi 

Shtetëror i 

Rrethit 

Pogradec

404 404 3745;8582 10300                      -          10,300.0                      -                        -   3745;8582        10,300.0                      -                        -                        -   10,389,650

838 200 22-03-1994 VLORE Selenicë Armen Adem Pashaj
Agush 

Pashaj
106 31 3 1994 3200 2400 800

Harte e 

paqarte, 

harta nuk ka 

te dhena te 

mjaftueshme 

2400 2400 1039 800                      -                        -                        -                800.0 1039              800.0                      -                        -                        -   

839 304 30.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Ollga Andoni Ollga Andoni 304/2 1 4 1994 64

Vertetim 

pronesie nga 

Zyra e 

Hipotekes 

Elbasan

64 64 8521 64 874,624

28



840 189 04.08.1993 Fier Lushnje Lushnje Thanas Sylari Thanas Sylari 34 1 4 1994 40

Not 

Transkripti 

dhe vertetim 

Arkivor

40 40 8571 40

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

841 200 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Gjik Qifti Gjik Qifti 89 1 4 1994 2165 204 205

ndryshohet 

nga 89/1 dt 

8.2.1995

204 204 8543 205            205.0 8543            205.0 3,587

842 366 21.10.1993 Korçë Korce Korce Refat Shahini
Trashegim

taret 
Shahini 226 1 4 1994 4000 3170 830 3170 3170 8564 830            830.0 8564            830.0 -1,965,958

843 181 21.09.1993 Korçë Korce Korce Haxhi Drabo Haxhi Drabo 225 1 4 1994 507 507  507 507 8564 507 4,328,259

844 535 17.11.1993 Korçë Korce Korce
Llambi dhe 

Kristaq
Mushka

Llambi 

dhe 

Kristaq

Mushka 223 1 4 1994 1804 180 1624 180 180 8561 1624 1624 8561 1624 13,864,088

845 155 13.09.1993 Korçë Korce Korce Ligor Kristo Misko Ligor Kristo Miska 224 1 4 1994 155 155 155 155 8561 155

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

846 77 1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE
TEODOR, 

THANAS
PAPA

TEODOR

, 

THANAS

PAPA 77 1 4 1994 420 420

NOTE 

TRANSKRI

PTI, 

TRUALL

8551 420 420 8551 420 -7,300

847 8 1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE HAMDI POPA
MYRVET

E
POPA 78 1 4 1994 130 42 88

VERTETIM 

HIPOTEKO

R, TRUALL

42 42 8552 88 88 8552 88 681,560

848 116 21.01.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE OSMAN KASHAMI

TRASHE

GIMTAR

ET

KASHAM

I
76 1 4 1994

SHTEPI 2KT 

DHE 

TRUALLIT 

TE 

MAGAZINE

S

SHTEPI 2 

KT + 64M2
119

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

11.10.1993 

LESHUAR 

NGA ZYRA 

SHTEPI 2 

KT + 64M2

SHTEPI 2 

KT + 64M2
8552 119 119 8552 119 921,655

849 31 27-09-1993 Fier Lushnjë loni dhamo Amet Likja
Ibrahim 

Likja
43 1 4 1994 2500

Dispozitivi i 

vendimit nuk 

ka 

percaktuar 

se sa eshte 

siperfaqja e 

Prona eshte 

shpronesuar 

me projekt 

vendimin nr. 

10/1, 

dt.24.09.195

0 0 0 8572 0 0 0

850 338 18-10-1993 Korçë Korçë Korce Angjeli Qafzezi, Ksanthipi Sherko
Vasillaq 

Vangjeli
221 1 4 1994 248.06 122 126

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Korce, nuk 

percaktohet 

122 122 8561 126 126 0 0 0 8561 126 0 0 0 1,075,662

851 204 27-09-1993 Korçë Korçë Korce Kristaq Sotir Sotiri  222 1 4 1994 2645.6 2645.6

Plan-

vendosja 

bashkelidhur 

vendimit 

ndodhet ne 

cilesine e 

vertetim 

pronesie nga 

regjistri nr.3, 

viti 1928 

figuron nje 

vend per 

2645.6 2645.6 0 0 0 8562 2645.6 0 0 0

852 621 17-01-1994 DURRES Durrës Durres Shadije Bogdo, Sulo Bogdo
Erik 

Shehu
405 1 4 1994 657 157.5 0 499.5

Nr:1084,Dt:2

9-10-

2011,Instituc

ioni:AKKP

Referuar 

notes se 

transkriptit 

nr. 6536, dt. 

9.3.1938 ne 

bllokun 16 

157.5 157.5 3215;8514

0 dhe 

Parablerje:4

99.50

                     -                499.5                      -                        -   3215;8514              499.5                      -                        -                        -   -2,558,106

853 353 21-10-1993 DURRES Durrës Hamza Kosova, Mustafa Kosova  406 1 4 1994 1830 1000 852

Nr:142,Dt:30-

04-

2015,Instituc

ioni:AKKP

Mbivendosje 

74m2 me 

vendimin nr 

734 05-06-

2003.

Mungon 

Vertetim  

pronesie 

leshuar nga 

zyra e 

Hipotekes 

Durres

1000.00 dhe 

Parablerje:8

52.00

1852 0 0 0 8514 1852 0 0 0

854 177 02-03-1994 Elbasan Elbasan Ibrahim Miraku
BARDHYL 

MIRAKU
177/2 1 4 1994 2024 1200 610 214

Vendimi me 

firma pa vule 

komisioni.

NE DOSJE 

NDODHET 

Note 

transkripti 

radhori 426, 

nr.rendor 

45, fq.40 , 

dt.6.5.1950 

1200 1200 8521

610.00 dhe 

Parablerje:2

14.00

824 0 0 0 8521 824 0 0 0

855 251 09.03.1994 Berat Berat Berat Asqeri Numani Selman etj Numani 174 3 4 1994 4000 920 3100

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekes 

Berat

920 920 8503 3100 3100 8503 3100 12,967,300

856 140 24.01.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN HAMIT BAXHAKU SHAHU

BAXHAK

U 

(AZBALL

A)

140/2 5 4 1994 53 40 13

VERTETIM 

PRONESIE 

LESHUAR 

NGA ZYRA 

E 

IPOTEKAV

40 40 8521 13 13 8521 13 177,658

857 414 1993 Korçë
POGRADE

C
BLACE

NEZHDET, 

VITORE, 

NEXHAT,TE

KI

MEKOLLI
NEZHDE

T

MEKOLL

I
48 5 4 1994 5025 688 4337

VERTETIM 

ARKIVOR 

NR.246 

DT.02.08.199

3

688 688 1208 4337         4,337.0 1208         4,337.0 817,568

858 4 23.11.1993 Korçë Pogradec Leshnice Sali Shaqiri Kujtim Pengu 46 5 4 1994 5812 m2 3012 m2 2800 m2

Plotesuar me 

VKKKP  

Keshilli  

Rrethit  

Pogradec 

nr.46/1 

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Arkivi 

shteteror 

rrethit 

3012 3012 2420 2800            366.0         2,434.0 2420         2,800.0 447,636

859 420 Shkoder Shkoder Shkodër Maliq Hoti
Trashëgim

tarët
Hoti 191 5 4 1994 1800 1262 200 338

Vertetim 

pronesie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Shkodër

1262 1262 8592 538 538 8592 538 6,575,974

860 7 24.02.1994 Korçë Pogradec
Fshati 

Pretushe
Shefki Aliçkolli Durim Aliçkolli 52 5 4 1994 1862 1862

V. nr. 1533, 

dt.2.11.2000, 

ka ndryshuar 

VKKKP 

duke njohur 

dhe kthyer 

dokument 

kadastral / 

toke 

bujqesore

1500 1500 3047 1862         1,862.0 3047         1,862.0 279,504

861 9 07.12.1993 Korçë Pogradec
FSHATI 

BLACKE
AVDULLA RESHITI KURTI OSHAFI 56 5 4 1994 2150 1120 1030

VERTETIM 

KADASTRA

L / TRUALL 

DHE 

LIVADH

1120 670 450 1208 1030         1,030.0 1208         1,030.0 124,070

862 12 01.02.1994 Korçë
POGRADE

C

FSHATI 

BLACKE
AHMET

XHEMOLLA

RI
JAHUP

XHEMOL

LARI
49 5 4 1994 2000 2000

VERTETIM 

ARKIVOR/ 

TOKE 

BUJQESOR

E DHE 

TRUALL

2000         1,000.0         1,000.0 1208         2,000.0 406,000

863 2 29.12.1993 Korçë
POGRADE

C

FSHATI 

PRETUSH

E

MYRTEZA HYKA
MYRTEZ

A
HYKA 54 5 4 1994 4631 1140 3491

VERTETIM 

ARKIVOR/ 

TOKE 

BUJQESOR

E

1140 1140 3047 3491         3,491.0 3047         3,491.0 610,992

864 8 24.03.1994 Korçë Pogradec Pretushe Rakip Shyti
Trashegim

taret
Shyti 51 5 4 1994 564 264 300

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

ASHV 

Pogradec 

nr.917 dt. 

264 264 3047 300 300 3047 300 73,200

865 6 01-01-1993
GJIROKAST

ER
Këlcyrë Avdulla Bektash Ismaili

Agron 

Ismaili
6 5 4 1994 5000 2581

Nuk mund te 

pozicionohet 

prona pasi 

harta nuk jep 

te dhena te 

mjaftueshme

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim date 

12.08.1993 

leshuar nga 

2581                      -            2,581.0                      -                        -   2635          2,581.0                      -                        -                        -   289,072

866 13 01-01-1994 Korçë Pogradec Ferit Pengu, Xhezmi Pengu  43 5 4 1994 3539 1748 1791

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë, 

1748 280 1468 2420 1791              500.0          1,291.0                      -                        -   2420          1,791.0                      -                        -                        -   310,960

867 12 21-03-1994 Korçë Pogradec Ferit Pengu  44 5 4 1994 2970 855 2115

Parcela 

1370m2 

rezulton me 

e madhe ne 

harte. Tek 

parcela 850 

Zeri 

kadastral i 

origjines 

referuar 

hartes IGJF 

41 eshte 

855 360 495 2420 2115              500.0          1,615.0                      -                        -   2420          2,115.0                      -                        -                        -   

868 5 01-01-1993 Korçë Pogradec Leshnicë Minir Pengu
Minir 

Xhemal 

Pengu

45 5 4 1994 2980 1600 1370

Ne harten e 

vendimit nuk 

eshte e 

pozicionuar 

siperfaqja e 

kompensimit

Vertetim nga 

arkivi 

shteteror i 

rretit , viti 

1947- 

Parcela 2/15-

1600 1600 2420 1370                      -            1,370.0                      -                        -            1,370.0                      -                        -                        -   

869 112 07-01-1994 Fier Lushnjë Rame Sefa Guri Sefa 73 5 4 1994 5227 2367 1480 380

Nr:73/1,Dt:1

9-05-

1995,Instituc

ioni:KKKP

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TRUALL 

SIPAS 

HARTES SE 

2367 2367 8572

1480.00 dhe 

Parablerje:3

80.00

1860 0 0 0 8572 1860 0 0 0 2,913,777
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870 398 04-11-1993 DURRES Durrës Katerina Paço  398/1 5 4 1994 332.75 332.75

Vendimi 

eshte me 

firme 

kryetari pa 

vule 

komisioni.

NOTE 

TRANSKRIPTI

MI NR.438 

VOL.26 

DT.16 MAJ 

1959 DHE 

332.75 332.75 0 0 0 8514 332.75 0 0 0 5,955,560

871 767 18-03-1994 SHKODER Shkodër Elez Anamali, Latif  Anamali
Sami 

Anamali
80/1 5 4 1994 4200 130 4070

Referuar 

hartes 

Qytetet_193

7_1938. toke 

Bujqesore; 

Referuar 

130.00 dhe 

Parablerje:4

070.00

                     -            4,200.0                      -                        -   8591;1495          4,200.0                      -                        -                        -   110,643

872 4251 29-12-2014 TIRANE Rrogozhinë KAVAJE Ethem Gjuzi Mehmet Gjuzi 3 5 4 1994 21000 18220 2780

Mbivendosje 

me Vendimin 

Nr.17, 

Dt.03.04.199

5, Ismail 

Tafxhafa.

Referuar 

hartesi I.GJ.F 

te vitit 1941 

zeri kadastral 

i origjines 

toke 

18220.00 dhe 

Parablerje:27

80.00

                -         21,000.0                 -                   -   3235;3234       21,000.0                 -                   -                   -   5,994,380

873 14 34187 DURRES Krujë Krujë Idriz Goga Alfred Goga 43 6 4 1994 8720 3710 3530

Vendim I 

Gjykatës Së 

Apelit Tiranë, 

nr.26 datë 

17.09.2001.

Referuar 

Vërtetimit të 

Arkivit 

leshuar më 

datë 

30.07.1993, 

3710 522 3188 8621 5010         5,010.0 8621         5,010.0 825,169

874 306 31.04.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Jani Binjaku Jani Binjaku 306/2 6 4 1994 500 340

Vendim 

gjykate 

vertetim fakti 

pronesie

500 500 8524 340 340 8524 340 4,710,360

875 47 22.10.1993 FIER Mallakaster BALLSH MUHARREM FRASHERI
MUHAR

REM

FRASHE

RI
13 6 4 1994 775 425 350 VFJ 425 425 1090 350 350 1090 350 492,100

876 61 03.11.1993 FIER
MALLAKA

STER
BALLSH

APOTHONIQ

I
KONOMI THOMA PANOTI 9 6 4 1994 4000 4000

KA 

APLIKUAR 

NE 2015 ME 

NR DOSJE 

1475

VFJ 1090 4000 4000 1090 4000 5,624,000

877 224 04.07.1994 Fier Fier Lushnje Rrapi Daka Kosta Daka 42 6 4 1994 20240 10024

Vendim 

gjykate 

Lusjnje 

nr.230 

dt.11.2.1994

10024       10,024.0 1813       10,024.0 3,648,736

878 539 22.1.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Dila Zefi Dila Zefi 189 6 4 1994 349 91

VFJ nr. 1383, 

dt. 7.6.1993 -  

truall

440 ( 349 

komp+ 91 

parablerje)

440 8593 440 2,970,339

879 8 Berat Skrapar Rog Lake Kajmak Dingo Lake Kajmak Dingo 4 6 4 1994
shtepi +plus  

65  oborr
6320

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vërtetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë

shtepi +plus  

65 m2 oborr

shtepi +plus  

65 m2 oborr
3190 6320         6,320.0 3190         6,320.0 682,560

880 82 17/01/1994 DURRES KRUJE KRUJE ALI MERLIKA

TRASHE

GIMTAR

ET 

MERLIK

A
38 6 4 1994 2275 420 1498

VERTETIM 

KADASTRA

LI 

KESHILLIT 

TE 

RRETHIT 

420 420 8621 1498 1498 8621 1498 6,008,478

881 240 01-01-1994 Fier Lushnjë delisufaj Tahir Thana
Dervish 

thana
31 6 4 1994 9400 2000 0 7400

Vendimi nr. 

392, dt. 

25.2.1994 

nga Gjykata 

e Rrethit ne 

dispozitiv 

2000 2000 1461

0 dhe 

Parablerje:7

400.00

                     -            7,400.0                      -                        -   1461          7,400.0                      -                        -                        -   -128,000

882 202 01-01-1994 Fier Lushnjë
 Fier 

shegan
Izet Pepa

Manir 

pepa
32 6 4 1994 4500 4100 400

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, 

konkretisht 

Referuar 

Hartes se 

vendimit nuk 

mund te 

percaktohet 

pozicionimi i 

4100 4100 3273 400                      -                        -                        -                400.0 3273              400.0                      -                        -                        -   -144,740

883 238 01-01-1994 Fier Lushnjë dushk Bajame Xhelo
Selim 

Xhelo
34 6 4 1994 1000 1000

Siperfaqja  e 

parceles ne 

harte 

rezulton me 

e vogel se ajo 

qe trajton 

1000                      -            1,000.0                      -                        -   1582          1,000.0                      -                        -                        -   

884 73 14-01-1994 DURRES Krujë Muharrem Ali Teta
Fatmira 

Taga
34 6 4 1994 0

harta skice 

pretendimi

i nhjihet e 

drejta e 

kompensimit 

mbi nje sip. 

te zene me 

shtepi por 

0                      -                126.0                      -                        -   8621;2809              126.0                      -                        -                        -   50,539

885 225 01-01-1994 Fier Lushnjë
Kadipasha ( 

Arrez)
Reshat Mebelli

Tafil 

Mebelli
35 6 4 1994 5000 5000

Nr:1345,Dt:2

3-12-

2013,Instituc

ioni:KKKP

Mbivendosje 

me Islam 

Kurti nr 

vendimi 387 

dt. 

Referuar 

hartes 

IGJF_41 toke 

Bujqesore.

5000                      -            5,000.0                      -                        -   1047          5,000.0                      -                        -                        -   1,661,600

886 86 17-01-1994 DURRES Krujë Mexhit e Sulejman Kalaja
Mexhit 

Kalaja
36 6 4 1994 4628 1060 3568

Dispozitivi i 

vendimit i 

paqarte pe 

piken 1/a 

dhe 1/b.

shtepi sipas 

pikes 1 a te 

vendimit te 

komisionit pa 

siperfaqe.; 

1060 1060 8621 3568                      -                        -            3,568.0                      -   1118          3,568.0                      -                        -                        -   

887 63 13-01-1994 DURRES Krujë Shaqir  Lama Seid Lama 44 6 4 1994 530 227 303

Subjekti nuk 

ka hequr 

dore nga e 

drejta e 

parablerjes 

brenda afatit 

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

leshuar ne 

date 

13.07.1993

227.00 dhe 

Parablerje:3

03.00

                30.0              500.0                      -                        -   8621;2547              530.0                      -                        -                        -   91,050

888 152 09-03-1993 DURRES Krujë Ibrahim Kupi
Fatmir 

Kupi
33 6 4 1994 7500 3690 757

VENDIMI 

NUK KA 

HARTE

VENDIM 

GJYKATE 

NR.DT. 

25/10/1994 - 

TOKE 

BUJQESORE; 

3690.00 dhe 

Parablerje:7

57.00

                     -            4,447.0                      -                        -   2957          4,447.0                      -                        -                        -   

889 53 33970 Fier Fier Fier Uan Shkurta Miti Shkurti 79 7 4 1994 625 252 373

Percaktuar ne 

baze te 

Hartes IGJF-

Topo 50000, 

viti 1937. 

252 252 8533 373 373 8533 373 4,112,698

890 684 03.03.1994 Durres Durres Durres Lol Kiptiu Lol Kiptiu 414 7 4 1994 82 82
Vertetim 

pronesie
82 82 8512 82 1,570,710

891 96 Korçë Korcë Pulahë Rushan Alush Xhaferri Naxhie Rushan Abedini 136 7 4 1994 856

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë

856 856 3071 856 171,200

892 244 Korçë Korcë POJAN Mehmet Xhambazi Mehmet Xhambazi 139 7 4 1994 139 102

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë

102 102 3014 102 14,688

893 242 Korçë Korcë Vithkuq Guri Mihal Kondi Guri Mihal Kondi 137 7 4 1994 2431 1769

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë

1769         1,769.0 3790         1,769.0 176,900

894 243 Korçë Korcë Korcë Thoma etj Kondi Thoma KOndi 138 7 4 1994 2431+649 2431 649

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë

2431 2431 3790 649            649.0 3790            649.0 -10,974

895 257 Korçë Korcë Bulagrec Muhamet etj Nevruz Malo Muhamet Nevruz Malo 141 7 4 1994 8422.3 6557.5 1864.8

Vertetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Korcë

6557.5 6557.5 1310 1864.8         1,864.8 1310         1,864.8 -766,057

896 252 Korçë Korcë Zvezdë Fiqiri etj Spahillari Fiqiri Spahillari 140 7 4 1994 1200 1845

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë

1200 1200 3952 1845            600.0         1,245.0 3952         1,845.0 296,850

897 56 1994 DIBER BULQIZE
LLADOME

RICE
RAMADAN HALILI

RAMAD

AN
HALILI 6 7 4 1994 1500 1500

ZERI I 

ORIGJINES 

PERCAKTO

HET NGA 

DOK 

HARTOGR

1500         1,500.0 2475         1,500.0 150,000

898 461 21.11.1993 DURRES Durrës Durrës Hysen Bagoi Hysen Bagoi 410 7 4 1994 270+278 278

Vërtetim 

pronesie 

leshuar nga 

zyra e 

Hipotekes 

Durres

278 278 8512 278 5,325,090

899 33 01-01-1901 TIRANE Kamëz Sefer Derhemi
GEZIM 

DERHEMI
38 7 4 1994 32000 3900 28100

Nr:313,Dt:16-

09-

2000,Instituc

ioni:KKKP

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesise 

vertetim 

kadastral, viti 

Siperfaqa e 

kthimit dhe e 

kompensimit 

nuk eshte e 

ndare ne 

harte 

3900 3900 1066 28100                      -                        -                        -          28,100.0 1066        28,100.0                      -                        -                        -   8,679,550
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900 34 01-01-1901 TIRANE Kamëz Pashe Toptani
GAJDA 

TOPTANI
39 7 4 1994 30000 11000

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Tirane, nuk 

percaktohet 

11000                      -                        -                        -                        -   1649        11,000.0                      -                        -                        -   

901 36 23-02-1994 TIRANE Kamëz Abdulla Derhemi
HAJRIE 

DERHEMI
41 7 4 1994 32000 12000

harta skice 

pretendimi 

Mbivendosje 

totale  me 

vendimin 

217 dt  05-

vertetim 

kadatral  dt. 

9//8/1993 

dhe vendim 

gjykate  nr. 

1005 - NUK 

12000                      -          12,000.0                      -                        -   1066        12,000.0                      -                        -                        -   5,376,000

902 122 05-11-1996 Korçë Korçë Vithkuq Guri Mihal Kondi
Guri 

Kondi
137 7 4 1994 2431 2431 1769

VENDIMI 

NUK KA 

HARTE

dokument 

kadastral / 

toke 

bujqesore

2431 2431 3790 1769                      -            1,769.0                      -                        -   3790          1,769.0                      -                        -                        -   176,900

903 286 06.07.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE AHMET XHUKRI

TRASHE

GIMTAR

ET

XHUKRI 81 7 4 1994 960 306

PER 

NDERTESE

N 2 KT - 

254M2

PER SIP. 

400M2  QE 

ESHTE 

OBORRI I 

NDERTESE

S DO TE 

306 306 8551

254M2 

PARABLER

JE

 254M2 

PARABLER

JE 

8551            254.0 

904 164 08.04.1994 Korçë KORCEFSHATI RABONIKDERVISH REXHEP MULLA MUSA DERVISH MULLA 144 8 4 1994 1250 280

VERTETIM 

ARKIVOR 

DT. 

27.09.1993 

DHE SKICA 

E 

1250 110 1140 3157 280 280 3157 280 -1,423,000

905 145 24.01.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN

ALUSH, 

KAMBER, 

MUSA

DUHANXHIU

SHEFQE

T, 

QAZIM, 

QEFSER

E

DUHANX

HIU
145/4 8 4 1994 1965 90

 E DREJTE 

PARABLER

JE PER 

GARAZHIN 

E SEKS. 

ARSIMIT

NR. 865, DT. 

18.07.2011

VKKKP KA 

VENDOSUR

: TE 

DREJTEN E 

PRONESISE 

PER 

VERTETIM 

PRONESIE 

NR. 148, DT. 

25.05.1993 

LESHUAR 

NGA ZYRA 

1965 1965 8524 90 90 8524 90 1,246,860

906 238 22/03/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN LLAZAR FILIP PALLASHI
VARVAR

A

PALLAS

HI 238/2 8 4 1994 360 360

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R NR.165 

DT.07.02.199

4

360 360 8522 360 4,595,040

907 58 04.02.1994 Fier Ballsh
Fshati 

Dukas
Mehmet Hoxha Novrus Hoxha 6 8 4 1994 22500 2700 10143

Vendim 

gjykate 

vertetim fakti

2700 2700 1566 10143       10,143.0 1566       10,143.0 766,989

908 53 23.03.1994 Fier Mallakaster Visok Ramiz Velaj Ramiz Velaj 7 8 4 1994 3200 1890 1221

Vendim I 

gjykates se 

Rrethit 

Mallakaster 

nr.75 dt. 

04.03.1994

1890 1890 3789 1221         1,221.0 3789         1,221.0 7,659

909 10 10.01.1994 Shkoder Puke
fshati 

Gomsiqe
Frrok Perlazri Frrok Prendi 2 8 4 1994 1651 1651

Me VKKP 

nr. 2/1, dt. 

17.05.2000  

ish pronarit I 

eshte kthyer 

sip. 300 m² 

liste pronesia 

nr. 79 / toke 

bujqesore

300 300 198 1351         1,351.0 1798         1,351.0 135,100

910 233 20.10.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Zef Toni Zef Toni 192 8 4 1994 340 180
Vertetim 

pronesie
340 340 8592 180 180 8592 180 2,200,140

911 165 15.9.1993 Korçë Korce Korce Kostaq Kaçadani Kostaq Kaçadani 230 8 4 1994 37.2 37.2 37.2 37.2 8564 37.2 317,576

912 279 Korçë Korcë Barcë Refide etj Ravolli Refide Ravolli 147 8 4 1994 4300 2775

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë

4300 4300 1101 2775         2,775.0 1101         2,775.0 -243,700

913 131 19.01.1994 Korçë KORCE MBORJE SAFET ISMAIL SHEHU NEFISE SHEHU 143 8 4 1994 8943 1057

VENDIMI 

NUK KA 

HARTE

DOKUMEN

T 

KADASTRA

L / TOKE 

BUJQESOR

E

8943 8943 2631 1057         1,057.0 2631         1,057.0 -1,464,112

914 211 21.02.1994 Korçë KORCE POJAN
SABRI E 

Xhemal
REMBI SABRI REMBI 146 8 4 1994 890 75 189

VENDIMI 

NUK KA 

HARTE.PER 

SIP. 626 

KOMISIONI 

SHPREHET 

DOKUMEN

T 

KADASTRA

L / TRUALL

264 (189 

PARABLER

JE + 75 

KOMPENSI

M)

264 3014 264 10,800

915 95 01-01-1994 Fier Mallakastër Greshice Islam Jazaj
Islam 

Jazaj
8 8 4 1994 1240 1240

Vendimi 

eshte pa 

vule. 

Mbivendosje 

me 96 m2 

me vendimin 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vendim nr. 

326 date 

23.03.1994 i 

1240              500.0              740.0                      -                        -   1858          1,240.0                      -                        -                        -   207,520

916 172 17-09-1993 Korçë Korçë Korçe Mihal Ilo Grameno
Vasilika 

Bozo
227 8 4 1994 125 125

Harta e 

vendimit 

eshte 

fotokopje 

por me firmë 

të 

Vertetim 

pronesie 

nr.309, viti 

1925nga 

Hipoteka 

Korce- vend 

125 125 0 0 0 8562 125 0 0 0 1,131,875

917 512 15-11-1993 Korçë Korçë Korçe Aspasi Panolli
Niko 

Panolli
231 8 4 1994 47.6 47.6

Harta e 

vendimit me 

firmen e 

seksionit 

urbanistik.

Vertetim 

hipotekor 

nga regjistri 

55 dhe 56, 

viti 1927-

dyqan.

47.6 47.6 0 0 0 8561 47.6 0 0 0 406,361

918 586 28-12-1994 Korçë Korçë Korce Stefi Polena  234 8 4 1994 176 85 59 32

Harta e 

vednimit  me 

firmen e 

seksionit te 

urbanistikes.

Note 

transkripti 

nr.86, 

dt.15.5.1944

, pika 2 

figuron nje 

85 85 8563

59.00 dhe 

Parablerje:3

2.00

91 0 0 0 8563 91 0 0 0 444,565

919 853 05-04-1994 DURRES Durrës Ismail Vogli  418 8 4 1994 11800 5000 6800

; REFERUAR 

BVERTWETI

MIT 

KADASTRAL 

FIGURON : 

25 DY ARE; 3 

5000 5000 8518;1574 6800                      -                        -            6,800.0                      -   8518;1574          6,800.0                      -                        -                        -   3,538,980

920 30 01-01-1901 DIBER Dibër Dilaver Dine, Fiqiri Dine, Fiqiri Nasufi, Mitat Dine
SAZAN 

DINE
ska 8 4 1994 264 0 264

Ne dosje 

ndodhen 

disa 

dokumenta 

pronesie por, 

vendimi nuk 

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TOKE 

BUJQESORE 

SIPAS 

0 dhe 

Parablerje:2

64.00

                     -                264.0                      -                        -   2592              264.0                      -                        -                        -   

921 56 06.10.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN MALIQ MALIQI MALIQ MALIQI 56/4 8 4 1994 SHTEPI

E DREJTE 

PARABLER

JE PER 

LOKALIN E 

SHITJES 

BUKES

VFJ 8522 SHTEPI 8522 SHTEPI

922 107
GJIROKAS

TER
Gjirokastër Gjirokastër Halim Bebeci Mujo Bebeci 109 10 4 1994 3000 2500 500

Notë 

Transkiptimi
2500 2500 8542 500            500.0 8542            500.0 -935,000

923 2 18.02.1994 Korçë Pogradec Bishnice Asan Cela
Trashegim

taret
Cela 59 11 4 1994 1805 250 1555

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

ASHV 

Pogradec 

nr.911 

250 250 1194 1555         1,555.0 1194         1,555.0 96,315

924 3 16.03.1994 Korçë Pogradec Bishnice Mehmet Cela
Trashegim

taret
Cela 57 11 4 1994 11336 700 10636

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

ASHV 

Pogradec 

nr.670/1 date 

700 700 1194 10636       10,636.0 1194       10,636.0 2,026,712

925 781 06.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE QAMIL DIBRA QAMIL DIBRA 311 11 4 1994 895.5 504.5

VERTETIM 

HIPOTEKO

R / TRUALL

895.5 895.5 8140 504.5 504.5 8140 504.5 12,966,896

926 281 09.08.1993 TIRANE Tiranë Tiranë Xhemal Kadesha Xhemal Kadesha 314 11 4 1994 shtepi 627

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

627 627 8380 627 30,564,363

927 4 01-01-1901 Korçë Pogradec Adem Çela, Mehmet Çela  57 11 4 1994 11336 700 10636

Referuar 

dokumentaci

onit arkivor 

te ndodhur 

ne dosje 

figurojne 

Zeri i 

origjines 

merre vlere 

me te ulet 

per ate njesi 

administrativ

700 700 1194 10636                      -                        -          10,636.0                      -   1194        10,636.0                      -                        -                        -   791,088

928 1 14-02-1994 Korçë Pogradec Beqir Cela  58 11 4 1994 13032 400 12632

Sip  ne harte 

rezulton me 

e madhe se 

sip qe trajton 

vendimi 

gjithashtu ne 

400 400 1194 12632                      -          12,632.0                      -                        -   1194        12,632.0                      -                        -                        -   

929 839 18-10-1993 TIRANE Tiranë Hajrudha Rexha
KELMEND 

REXHA
315 11 4 1994 1011.5 465.5 88.5

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

nga regjistri 

ipotekor 

nr.754, dt. 

Referuar 

hartes IGjF 

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte toke 

465.5 465.5 8270;3292 88.5                      -                   88.5                      -                        -   8270;3292                 88.5                      -                        -                        -   -2,503,877

31



930 135 29-07-1993 TIRANE Tiranë Qazim Uka
Zhaneta 

Uka
320 11 4 1994 7000 2785.5 4194.7

Nr:53,Dt:09-

06-

1997,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP; 

Nr:638,Dt:16-

Me vednimin 

nr. 15, dt. 

11.03.1971- 

eshte 

shpronesuar 

banese, 

2785.5 2785.5 8350 4194.7 4194.7 0 0 0 8350;8330 4194.7 0 0 0 270,715,554

931 52 01-01-1901 DIBER Dibër Ymer Mikli
FEHMI 

MIKLI
SKA 11 4 1994 414 0 414

Siperfaqja 

totale e 

njohur per te 

drejte 

parablerje. 

Ka kaluar 

Vertetim 

pronesie nr 

213 dt 

30.11.1992

0 dhe 

Parablerje:4

14.00

                     -                        -                414.0                      -   2730              414.0                      -                        -                        -   0

932 39 12.09.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Mustafa Fagu

Ruzhdi, 

Ikbal, 

Sabaudin

Fagu 39/2 12 4 1994 354 241 140

Ndryshuar 

me 

V.39/4dt.24.0

3.1995 ku 

kthen sip.214 

m2 nga 215 

Vërtetim 

Pronësie 

nr.166 datë 

30.11.1994 të 

zyrës 

hipotekore 

214 214 8525 140 140 8525 140 1,986,880

933 3 1994 Gjirokaster Gjirokaster Permet Fore Topoviti Fore Topoviti 9 12 4 1994 238 81.97 61.03

ndryshohet 

nga 311 dt 

5.12.2007

81.97 81.97 2917 61.03 61.03 2917 61.03 61,945

934 34 1994 Kukës KUKES SHISHTAVEC TRISTAN PASHAJ TRISTAN PASHAJ 3 12 4 1994 500 500

VERTETIM 

ARKIVOR 

NR.103 

DT.19.11.199

3

500 500.0           SHISHTAVEC/3379 500.0           66,000

935 35 1994 Kukës KUKES SHISHTAVEC FETAH KINGJI FETAH KINGJI 4 12 4 1994 330 330

VERTETIM 

ARKIVOR 

NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

KUKES

330 330.0           SHISHTAVEC/3379 330.0           -6,721

936 7 1994 Kukës KUKES SHISHTAVEC ZYLFIJE KINGJI ALI KINGJI 2 12 4 1994 2100 2100

VERTETIM 

ARKIVOR 

NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

KUKES

2100 2,100.0        SHISHTAVEC/3379 2,100.0        236,800

937 25 16-11-1993 Lezhë Lezhë Skenderbeg Shefik Sherri 11 12 4 1994 5069 199 4870

Subjekti 

shpronesuar 

Ali Man 

Sherri. Nuk 

eshte 

percaktuar 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

199 4870                      -                        -                        -                        -            4,870.0                      -                        -                        -   

938 67 01-01-1993 Korçë Pogradec Myredin Topçiu  104 12 4 1994 2106 1000

Ne 

dispozitivin e 

vendimit nuk 

eshte 

percaktuar 

siperfaqja qe 

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesise 

vertetim 

arkivor 

1000                      -                        -                        -                        -            1,000.0                      -                        -                        -   

939 555 10-01-1994 DURRES Durrës Anastas  Leka  422 12 4 1994 514 198.5 145.2

Plan-

vendosja 

bashkelidhur 

vendimit 

fotokopje.

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TRUALL 

SIPAS 

HARTES SE 

198.5 198.5 8512 145.2 145.2 0 0 0 8512 145.2 0 0 0

940 77 11.11.1993 FIER LUSHNJE LUSHNJE QANI, SEFER AJAZI QANI AJAZI 57 13 4 1994 5200 5200

TE 

KOMPENSO

J ME 

OBLIGACIO

NE

 VERTETIM 

LESHUAR 

NGA ZYRA 

E ARKIVIT 

LUSHNJE 

NR. 122/9, 

5200 5200 8571 5200 50,486,800

941 242 22/03/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN SOFIJE PUKA STASIE PUKA 242/2 13 4 1994 330 200 130

VENDIM 

GJ.RR.ELB

ASAN 

NR.521 

DT.15.03.199

4 DHE 

200 200 8522 130 130 8522 130 1,659,320

942 56 21.03.1994 Durres Kruje

fshati 

Mazhe e 

Vogel

Ramazan Beqir Mali Ramazan Mali 20 13 4 1994 1450 3240

dokument 

kadastral I 

vitit 1951, 

liste pronesia  

nr. 30, 

parcela 137 

1450 1450 2622 3240         3,240.0 2622         3,240.0 959,040

943 73 1993 Korçë
POGRADE

C

POGRADE

C
AVDULLA BLACERI

AVDULL

A
BLACERI 107 13 4 1994 3000 2000

BANESAT 

DY KAT

HARTA E 

VENDIMIT 

E PA 

QARTE 

NUK MUND 

TE 

VERTETIM 

PRONESIE 

ARKIVOR, 

ARE

8581 2000         2,000.0 8581         2,000.0 2,098,200

944 63 Korçë Pogradec Pogradec Ramadan Demiri
Trashëgim

tarët
Demiri 110 13 4 1994 2436 2436

Ne 

dispozitivin e 

vendimit 

percaktohet 

se:Ne rast se 

pronaret nuk 

Vërtetim nga 

Arkivi 

Shtetëror i 

Rrethit 

Pogradec

2436         2,436.0 3745         2,436.0 2,555,608

945 72 1994 Korçë pogradec pogradec Hamdi Ymer Blacëri Hamdi Ymer Blacëri 109 13 4 1994 2790
Banesat 

shteterore 2K
1230

objekte te 

shpallura ne 

ankand

sip e njohur 

per te drejten 

e parablerjes 

"objektet e 

shpallura ne 

ankand" jane 

Referuar 

dokumentaci

onit 

hartografik 

rezulton toke 

truall/Akt 

Banesat 

shteterore 2K

Banesat 

shteterore 2K
8591 1230 1230 8581 1230 12,903,930

946 158 Korçë Pogradec Pogradec Resul Ymer Blaceri Resul Ymer Blaceri 108 13 4 1994 1195 280

Të drejtë 

parablerje për 

objektet

Ne 

dispozitivin e 

vendimit pika 

2 e tij 

percaktohet: 

Pronari 

Vërtetim nga 

Këshilli i 

Rrethit 

Pogradec si 

dhe nga 

përmbajtja e 

280 280 8582 280 2,937,480

947 128 01.12.1993 Korçë Pogradec Neim Xhezar Molla Neim Xhezar Molla 111 13 4 1994 1350 600

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

ASHV 

Pogradec 

nr.821 date 

600            600.0 8581            600.0 629,460

948 163 Korçë Pogradec Pogradec Neim Ymer Blaceri
Trashëgim

tarët
Blaceri 106 13 4 1994 1203 430

Te drejte 

parablerje
106/1 19 10 1994 165

Vërtetim nga 

Arkivi 

Shtetëror i 

Rrethit 

Pogradec

165 165 8582 430            430.0 8582            430.0 281,180

949 29 PA DATE DIBER PESHKOPI PESHKOPI SULBIE NELI SULBIE NELI 37 13 4 1994 237.2 46.2 191

EKSTRAKT 

ARKIVOR 

NR.30/1 

DT.26.06.199

1 

46.2 46.2 2932 191 191 2932 191 651,692

950 1457 20/12/1993 TIRANE TIRANE TIRANE ALI JUMA ALI JUMA 3 13 4 1994 165 130 35

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R 

DT.12.10.199

2

130 130 8350 35 35 8350 35 2,343,915

951 1 01-01-1994 VLORE Delvinë Naci Kardhashi
Dhimiter 

Kardhashi
27 13 4 1994 2900 1500 1400

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesise, 

vertetim nga 

regjistrat 

1500 1500 1464;2089 1400                      -                        -            1,400.0                      -   2089          1,400.0                      -                        -                        -   -60,900

952 174 28-05-1994 Fier Lushnjë
Lagjia 18 

Tetori
Xhaferr Lika Vathe Lika 51 13 4 1994 7800 2000 5800

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TOKE 

BUJQESORE 

SIPAS 

2000 2000 8572;2087 5800                      -            5,800.0                      -                        -   8572;2087          5,800.0                      -                        -                        -   3,475,320

953 172 28-02-1994 Elbasan Elbasan Sadulla Kazazi, Veli Kazazi 172/2 13 4 1994 6070 4370 0 1700

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 144 date 

27.01.1994 i 

4370 4370 1079;8523

0 dhe 

Parablerje:1

700.00

                     -            1,700.0                      -                        -   1079;8523          1,700.0                      -                        -                        -   -54,431,140

954 272 23-03-1994 Elbasan Elbasan Nikoll Haxhillazi
NIKOLL 

HAXHILLA

ZI

272/2 13 4 1994 606 226 380

Vendimi me 

firmen e 

kryetarit pa 

vule.

Harta e 

vendimit nga 

Vertetim 

pronesie 

sipas se cilit 

provohet se 

me vendimin 

nr. 143, dt. 

226 226 8522 380 380 0 0 0 8522 380 0 0 0 4,850,320

955 137 02.02.1994 Fier Lushnje Lushnje Xhezai Pupe Xhezai Pupe 47 13 4 1994 3000 objektet 988 8572  objektet  

956 110 02.03.1994 VLORE DELVINE MUZINE
MIHI,JORGJI,

DHIMITER
BRUMBULLI

HARIKL

LA

BRUMBU

LLI
29 14 4 1994 1480 900 86

VERTETIM 

ARKIVOR 

NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

SARANDE, 

900 900
MUZINE / 

2758
86              86.0 2758              86.0 -4,290

957 57 1994 Gjirokaster Permet Permet Miço Gjata Magali Gjata 10 14 4 1994 170 123.5 46.5

Vërtetim 

Hipotekor, 

Notë 

transkripti 

datë 

06/10/1993

123.5 + 46.5 170 2917 170 125,353

958 381 14.04.1994 Berat Skrapar Cerenisht Sali Shaban Nano Sali Shaban Nano 10 14 4 1994 108 3892

108 m2 ne 

baze te nenit 

17

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vërtetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë

108 108 1373 3892         3,892.0 1373         3,892.0 413,100

959 51 13.10.1993 Korçë
POGRADE

C

POGRADE

C

NEVRUZ, 

BEKTASH

PASHO, 

GUXHOLLI

FLORES

HA

GUXHOL

LI
112 14 4 1994 2000 90

E drejte 

parablerje, 

PA 

SIPEFAQE

HARTA TE 

PAQARTA, 

NUK 

POZICIONO

HET DOT 

SIP PER 

VERTETIM 

PRONESIE 

ARKIVOR, 

ARE

8581 90              90.0 8581              90.0 17,280
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960 127 27.09.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE

CAJE, 

JAKUP, 

XHEMAL

BUDLLA, 

QEPANI
JAKUP BUDLLA 327 14 4 1994 389.15 224.4

DYQAN 

BUKE 50.25 

M2

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 23 

JANAR 

LESHUAR 

NGA 

389.15 389.15 8140

224.4 + 

50.25M2 

PARABLER

JE

274.65 8140 274.65 7,898,656

961 641 20.09.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE BEKTASH EMIRI SAMI EMIRI 323 14 4 1994 218.61 122

32M2 DEPO 

DHE 

BODRUME 

+ 186.61M3 

GODINE 

1KT

VERTETIM 

PRONESISE 

DT. 

15.10.1991 

LESHUAR 

NGA 

218.61 218.61 8350 122 122 8350 122 8,170,218

962 10 TIRANE Tiranë Tiranë Aristidh Leka Aristidh Leka 324 14 4 1994 106+214 

bashkpronësi
191

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

106+214 

bashkpronësi

106+214 

bashkpronësi
8380 191 191 8380 191 12,791,079

963 12 01-01-1901 Korçë Kolonjë Skënder Agalliu  12 14 4 1994 1000 68.6 787.9 143.5

Nr:3918,Dt:0

9-12-

1996,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Referura 

hartes IGJF 

te vitit 1941 

dhe hartes 

top vitit 1950-

1960, prona 

68.6 68.6 1594

787.90 dhe 

Parablerje:1

43.50

931.4 0 0 0 1594 931.4 0 0 0 1,398,523

964 411 08-11-1993 DURRES Durrës Durres Ali  Cara
Ruzhdi 

Cara
427 14 4 1994 4545 4545

Nr:427/1,Dt:

14-04-

1995,Instituc

ioni:KKKP

Harta 

paqarte. Zeri 

i origjines 

eshte 

percaktuar 

sipas vleres 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

4545                      -                        -                        -            4,545.0 8518;1574          4,545.0                      -                        -                        -   8,788,212

965 30 01-01-1901 DURRES Durrës Aristidh Leka  428 14 4 1994 8794 4644 4150

Nr:/1074,Dt:

31-10-

1995,Instituc

ioni:KKKP

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesise, 

vertetim 

hipotekor 

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TOKE TRUALL 

SIPAS 

HARTES SE 

4644 4644 8518 4150 4150 0 0 0 8518 4150 0 0 0 80,244,400

966 120 21.12.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Liri Kulla Kapllani Durim Kulla 120/4 15 4 1994 120 280

120 m2 i janë 

njohur në 

bashkpronesi 

ne baze te 

nenit 17 

Vertetim 

pronesie nga 

Zyra e 

Hipotekës 

Elbasan

120 120 8521 280 280 8521 280 1,934,480

967 213 15.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Lazer Lazri
Aferdita 

etj
Lazri 213/2 15 4 1994 64

Vertetim 

pronesie nga 

Zyra e 

Hipotekës 

Elbasan

64 64 8521 64 874,624

968 323 13.04.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN Shefikat HaxhIhyseni Fatmir
Haxhyhys

eni 323/2 15 4 1994 600
HIPOTEKO

R
8525 600 600 8525 600 8,515,200

969 322 13.04.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN KOL VASIL GAROCI

TRASHE

GIMTAR

ET

GAROCI 322/2 15 4 1994 2000 1500 500

VENDIMI 

KA 

FIRME,NUK 

KA VULE

VERTETIM 

HIPOTEKO

R NR.342 

DT.19.01.199

4

1500 1500 8525 500            500.0 8525            500.0 -1,385,900

970 70 09.05.2008 Berat Berat Sinjë Gjëna Kule Gjëna Kule 32 15 4 1994 500

Dokumentaci

oni ligjor i 

origjinës së 

pronës nuk 

ndodhet i 

administruar 

500 500 3456 500 226,480

971 230 04.10.1993 Korçë Korcë Korcë Xhevdet Progri Xhebdet Progri 237 15 4 1994 273 273

Vertetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Korcë

273 273 8564 273 -2,569,399

972 57 21.02.1994 Korçë Pogradec Sulejman Ahmet Afesllari Sulejman Ahmet Afesllari 164 15 4 1994 2220 2220

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

ASHV 

Pogradec 

date 

2220         2,220.0 8581         2,220.0 2,329,002

973 391 18.08.1993 Tirane Bash Tr Prege Dode Toska Prege Dode Toska 335 15 4 1994 5352 2427 2925

Ndryshuar 

me VKKKP  

Bashkia 

Tirane nr.68 

dt.26.06.1997

. Ka aplikuar 

Regjistri 

kadastral te 

vitit 1947, 

Vendim 

gjykata rrethit 

Tirane 

2427 2427 8140 2925         2,925.0 8140         2,925.0 1,861,640

974 271 20/7/1993 TIRANE TIRANE TIRANE EMINE MENIKU EMINE MENIKU 333 15 4 1994 1628 259 850

VKKKP 

ESHTE 

PLOTESUA

R DHE 

NDRYSHUA

R ME 

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R 

DT.29.10.199

3

755 755 8380 354 354 8380 354 23,707,026

975 476 01.09.1993 Tirane Tirane Tirane Fejzi Alizoti Fejzi Alizoti 329 15 4 1994 951.3 641.1 460 15 8 2011 951.3 951.3 8380 641.1 641.1 8380 641.1 18,933,826

976 465 03.11.1993 Korçë KORCE KORCE
QANIE,ADIM

A,FATIME
HALIT MEÇANI

QANIE, 

ADIMA, 

FATIME

HALIT MEÇANI 243 15 4 1994 415.7 330 85.4

VERTETIM 

HIPOTEKO

R / TRUALL

330 330 8564 85.4 85.4 8564 85.4 729,060

977 8 1.04.1994 Diber Bulqize Ostren I 

Madh
Selim Arif Koçi Selim Koçi 59 15 4 1994 200 200

Vertetim 

kadastral, ka 

akt shtetezimi 

per shtepi

200 200 2846 153,973

978 22 10-07-2008 Kukës Tropojë
Bajram 

Curri
Naim Mustafaj

Naim 

Mustafaj
18 15 4 1994 15200 4873

Nr:152,Dt:30-

05-

2015,Instituc

ioni:AKKP

Vendimi nuk 

ndodhet i 

administruar 

ne cilesine e 

origjinalit per 

kete arsye 

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TOKE 

BUJQESORE 

SIPAS 

4873                      -            4,873.0                      -                        -   1347;2593          4,873.0                      -                        -                        -   885,233

979 9 01-01-1901 DURRES Shijak Shijak Ramiz Delialliasi
Ramiz 

Delialliasi
36 15 4 1994 10900 10000 900

Nr:27/120,D

t:27-12-

1995,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Vrndimi nr. 

36, dt. 

15.4.1994 

eshte 

fotokopje, 

por ky 

Vertetim 

kadastral, viti 

1946- 10.9 

dy toke are.

10000 10000 3369 900                      -                900.0                      -                        -                900.0                      -                        -                        -   

980 129 01-01-1994 Korçë Devoll Haxhi Halil  57 15 4 1994 762 600 162

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

kadastral viti 

1947-1000 

m2 truall

600 600 2305 162 162 0 0 0 2305 162 0 0 0 39,366

981 119 07-09-1993 Korçë Korçë Korce Kostandin Gjoka  238 15 4 1994 157.5 157.5

Harta nga 

Seksioni 

Urbanistik 

me firme.

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

1367/24, viti 

1959 figuron 

nje dyqan 

157.5 157.5 0 0 0 8562 157.5 0 0 0 1,426,163

982 869 24-03-1994 Korçë Korçë Korce Koço Skënderi, Kristaq Sotir Jovani  246 15 4 1994 3000 800 2200

Nr:43,Dt:22-

12-

2007,Instituc

ioni:AKKP

Plan-

vendosja 

bashkelidhur 

vendimit ne 

cilesine e 

fotokopjes.

Vertetim 

pronesise nr. 

275/4, dt. 

17.2.1932- 

kater pjese 

mbi pese te 

800.00 dhe 

Parablerje:2

200.00

                     -            3,000.0                      -                        -   1403;8561          3,000.0                      -                        -                        -   21,020

983 744 04.10.1993 Tirane
bashkia 

tirane
Ismail Pepa Ismail Pepa 337 16 4 1994 Shtepi Shtepi 26 m2

Regjister 

hipotekor 

nr.175 

dt.10.08.1950

26 26 8380 26 1,741,194

984 30 01-01-1901 DIBER Dibër Dilaver Dine, Fiqiri Dine, Fiqiri Nasufi, Mitat Dine
SAZAN 

DINE
4/17 17 4 1994 9000 3620 2410 840

Vendimi 

eshte ne 

emer te 

Dilaver Dine.

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TOKE 

BUJQESORE 

SIPAS 

3620 3620 2592

2410.00 dhe 

Parablerje:8

40.00

                     -            3,250.0                      -                        -   2592          3,250.0                      -                        -                        -   186,650

985 30 01-01-1901 DIBER Dibër Dilaver Dine, Fiqiri Dine, Fiqiri Nasufi, Mitat Dine
SAZAN 

DINE
v.4/74 17 4 1994 6000 4455 1545

Vendimi 

eshte ne 

emer te ish-

pronarit 

Mitat Dine.

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TOKE 

BUJQESORE 

SIPAS 

4455 4455 2592 1545                      -            1,545.0                      -                        -   2592          1,545.0                      -                        -                        -   66,300

986 710 10-03-1994 DURRES DurrësDaut Enesi, Mahmut Xhumri, Muhamet Xhumri, Osman Enesi  432 18 4 1994 1276 638 638

Nr:443,Dt:15-

08-

2011,Instituci

oni:AKKP

Siperfaqja 

per te cilen 

eshte njohur e 

drejta e 

parablerjes, 

Ka kaluar 

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Durres, nuk 

percaktohet 

638.00 dhe 

Parablerje:63

8.00

                -              638.0                 -                   -   3215;8513;         1,076.0                 -                   -                   -   -3,346,714

987 233 29.03.1994 Vlore Vlore Shkozet Jaup Merko Bazaj Jaup Merko Bazaj 122 18 4 1994 800 800 3396 800 800 3396 800 307,200

988 10 1994 Korçë
POGRADE

C
GURRAS ENVER CAKE, ETJ FUAT CAKE 69 18 4 1994 4473 3773 720

VERTETIM 

PRONESIE, 

ARE

3773 3773 1903 720            720.0 1903            720.0 -428,250

989 7 08.03.1994 Korçë Remenj Emin Ismail Jakupllari
Trashegim

taret 
Jakupllari 67 18 4 1994 2639 1526 1103

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

ASHV 

Pogradec 

nr.276 date 

1526 1526 3167 1103         1,103.0 3167         1,103.0 169,048
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990 9 17.03.1994 Korçë Remenj Hamdi Telha
Trashegim

taret 
Kuqo 62 18 4 1994 6825 6525 300

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

ASHV 

Pogradec 

nr.567 dt. 

6525 825 5700 3167 300            300.0 3167            300.0 -9,360

991 3 Korçë Pogradec Pogradec Rakip Jakupllari Fetie Jakupllari 68 18 4 1994 1250 750 500

Vërtetim nga 

Arkivi 

Shtetëror i 

Rrethit 

Pogradec

750 750 3167 500 500 3167 500 7,250

992 2 01-01-1993 Korçë Pogradec Gurije Zeka 64 18 4 1994 1019 338 681

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

m,und te 

Referuar 

Hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 41 , 

toke 

Bujqesore.

338 338 3167 681                      -                681.0                      -                        -   3167              681.0                      -                        -                        -   121,288

993 438 1994 Shkoder Shkoder Shkoder Kole Kakarriqi Kole Kakarriqi 190/1 18 4 1994 12000 10000 2000

nuk 

percaktohet 

zk

10000 2000 8593         2,000.0 

994 24 11.01.1994 Fier Fier
Fshati 

Dermenas
Avdyl Veli Arapi Dule Arapi 29 19 4 1994 8625 8625

note 

transkriptimi 

dt. 

19.05.1942, 

flet per toke 

bujqesore

8625         8,625.0 1471         8,625.0 2,320,125

995 8 9.8.1993 Fier Fier Clirim Nexhip Vrenozi Nexhip Vrenozi 27 19 4 1994 30000 2706.5 2729

e drejte e 

parablerjes 

tek sip e 

kompesuar

HIPOTEKO

R
2706.5 2706.5 1414 2729         2,729.0 1414         2,729.0 328,126

996 447 FIER LUSHNJE CLIRIM SEFER HYSNI VRENOZI ALTIN LIKA 28 19 4 1994 6000 4992 1008

PER 

OBJEKTIN 

E N.B DHE 

NDERTESA 

GARAZHD

ME 

VENDIMIN 

E ZYRES 

RAJONALE 

TE KKKP, 

QARKU 

NE 

VENDIMIN 

E KKKP NR. 

28, DT. 

19.04.1994 

KOMISIONI 

4992 4992 1414 1008         1,008.0 1414         1,008.0 -32,645

997 43 22.03.1994 FIER FIER CLIRIMI SEFER VRENOZI

TRASHE

GIMTAR

ET

VRENOZI 28 19 4 1994 6000 4992 1008
HIPOTEKO

R
4992 4992 1414 1008         1,008.0 1414         1,008.0 -32,645

998 155 06-04-1994 Fier Fier Kryegjat Jovan Moçi Kiu Moçi 30 19 4 1994 10340 10340

Nje nga hartat 

e vendimit 

eshte e njejte 

me ate te 

vendimit Nr.8 

dt.27/09/1996 

10340                 -                   -                   -                   -   2288                 -         10,340.0                 -                   -   9,729,526

999 30 Fier Fier Clirim Shefit Vrenozi Shefit Vrenozi 31 19 4 1994 6688 2736 3952

V.428 

dt.18.03.2004 

Anullimin e 

pjesshem te 

vendminit nr 

30 

Not 

transkripti
2736 2736 3952         3,952.0 1414         3,952.0 652,688

1000 1030 30.07.1993 Tirane Tirane Tirane Murat Gjoka Murat Gjoka 338 19 4 1994 4376 888 2213 1275

1. Referuar  

dokumentaci

on ligjor per 

njohjen e 

prones,  nuk 

mund te 

2163 m2      

(I eshte 

njohur e 

drejta e 

parablerjes se 

objektit te 

2163 8350 2213 2213 8350 2213 148,202,397

1001 2 01-01-1993 Fier Fier Çlirim Nexhip Vrenozi
Nexhip 

Vrenozi
27 19 4 1994 30000 2706.5 2729

Vendimi 

eshte 

fotokopje me 

vulen e ish-

KKKP-se por 

me shkresen 

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

toke 

bjqesore.; ; 

Referuar 

2706.5 2706.5 ;1414 2729                      -            2,729.0                      -                        -   1414          2,729.0                      -                        -                        -   328,126

1002 44 1994 Lezhë Laç Laç Gjok Vathi
Trashegim

taret
Vathi 15 20 4 1994 24740 388.17 6125 Dyqan

Dispozitivi ka 

bere 

diferencen 

midis sip se 

njohur dhe 

asaj te 

388.17          388.17          388.17 2364 6125         6,125.0 2364         6,125.0 1,461,892

1003 193 Elbasan Elbasan Elbasan Isuf Gjevori Isuf Gjevori 193/2 20 4 1994 920 576

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik

920 920 8521 576 576 8521 576 5,628,016

1004 178 03.03.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN
RUZHDI, 

LEME
OSMAN BIZHUTA

RUZHDI, 

LEME
BIZHUTA 178/2 20 4 1994 500 260 240

NE BAZE 

TE NENIT 

17, TE 

LIGJIT 7698, 

DT. 

15.04.1993 I 

VENDIMI I 

GJYKATES 

SE 

RRETHIT 

ELBASAN 

NR. 149, DT. 

260 260 8521 240 240 8521 240 3,279,840

1005 169 23.02.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Meleqe Zavalina Muharrem Zavalina 169/2 20 4 1994 37 475 37

37 m2 i janë 

kthyer 

bashkpronësi 

në bazeë te 

nenit 17 dh 

enenit 21 

Vertetim 

pronesie nga 

Zyra e 

Hipotekës 

Elbasan

37 37 8523 475 475 8523 475 4,562,500

1006 157 20.03.1994 Fier Fier Lushnje Pandeli Sinjari Pandeli Sinjari 52 20 4 1994 1027 377

Vendim 

Gjykates 

Lushnje 

nr.354 datee 

18.02.1994

377 377 8571 377 3,660,293

1007 308 1994 Korçë devoll Devoll Thoma Dimo Thoma Dimo 58 20 4 1994 20 20 20 20 1955 20 4,860

1008 653 22.09.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE ADLI HATIBI ADLI HATIBI 356 20 4 1994 332

HARTA E 

VENDIMIT 

ESHTE PA 

VULE

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

06.05.1991 

LESHUAR 

NGA 

332 332 8150 332 22,233,708

1009 482 01.09.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE DEMIR VILA PIRRO VILA 347 20 4 1994 877 223

HARTA E 

VENDIMIT 

ESHTE PA 

VULE; ME 

VENDIMIN 

NR. 402, DT. 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. MARS 

1992 

LESHUAR 

NGA 

877 877 8270 223 223 8270 223 -9,065,913

1010 758 05.10.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE

MUSTAFA, 

HAXHIRE, 

BAKUSHE

SINANI YLLI SINANI 350 20 4 1994 258 245 12

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

17.03.1992 

LESHUAR 

NGA 

245 245 8140 12 12 8140 12 422,388

1011 171 23-03-1994 Fier Lushnjë
xh.Nepravis

hta
Rrahman Uruci

Rrahman 

Uruci
55 20 4 1994 3554 2154 1400

Sip e 

paraqitur ne 

harte eshte 

rreth 2000 

m2 me e 

Vertetim nga 

radhori i 

transkriptim

eve vol.3 ne 

favor te 

Komitetit 

2154 2154 8572;2087 1400                      -            1,400.0                      -                        -   8572;2087          1,400.0                      -                        -                        -   

1012 585 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Humelice Krisulla  Piperi, Pano Piperi

Mihal 

Piperi
209 20 4 1994 3897 1547 2350

Dokument 

arkivor sipas 

se cilit eshte 

paraqitur ne 

menyre 

skematike 

1547 1547 1970 2350                      -            2,350.0                      -                        -   1970          2,350.0                      -                        -                        -   211,782

1013 282 25-03-1994 Elbasan Elbasan Anastas Paparusi
MIHAL 

PAPARUSI
282/2 20 4 1994 1613 940 673

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesise, 

vertetim fakti 

juridik nuk 

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TRUALL 

SIPAS 

HARTES SE 

940 940 8522 673 673 0 0 0 8522 673 0 0 0 8,590,172

1014 15 VLORE Sarandë Lukovë Pilo e Varvara Mehilli
Pilo e 

Varvara
Mehilli 26 21 4 1994 2700 2700

Te drejtë 

parablerje për 

objektin

682 2018
98 

dt.21.02.1996

Vërtetim 

kadastral
682 682 2518 2018         2,018.0 2518         2,018.0 348,018

1015 50 17/2/1994
GJIROKAS

TER
PERMET PERMET TARE SADIKU

TRASHE

GIMTAR

ET

SADIKU 11 21 4 1994 390 32 115 243

NOTE 

TRANSKIP

TIMI 

LESHUAR 

NGA ZYRA 

E 

32 32 2917

243 

PARABLER

JE + 115 

KOMPENSI

M

358 2917 358 116,725

1016 49 1994
GJIROKAS

TER
PERMET PERMET

LUAN, 

KRENAR
SADIKU

LUAN,K

RENAR
SADIKU 12 21 4 1994 239 202 37

VKKKP 

ESHTE 

NDRYSHUA

R ME 

VENDIMIN 

E KKKP 

VERTETIM 

NGA 

IPOTEKA 

PERMET 

DT.05.07.199

3 DHE 

202 

KOMPENSI

M NE 

NATYRE + 

36 

PARABLER

239 2917 239 205,030

1017 38 01-01-1901 Lezhë Mirditë Gjon Pali Gjon Pali 22 21 4 1994 5500 5500
vendim me 

vlere
5500                      -                        -                        -            5,500.0 1601          5,500.0                      -                        -                        -   452,837

1018 32 01-01-1901 TIRANE Tiranë Qazim Balla
QAZIM 

BALLA
43 21 4 1994 4000 2200 1800

Vendimi 

eshte pa 

vule. 

Mungon 

harta 

vendimit.

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

pronesie 

date 

2200 1800                      -                        -                        -                        -            1,800.0                      -                        -                        -   

1019 94 21-12-1993 TIRANE Kavajë Ali Djalja  86 21 4 1994 7500 5000 2500

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

nga Hipoteka 

Kavaje 

figuron e 

Harta ne 

dosje e 

paqarte dhe 

prona nuk 

mund te 

percaktohet. 

5000 5000 3554 2500                      -                        -            2,500.0                      -   3554          2,500.0                      -                        -                        -   -411,500
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1020 16 15.12.1993 Vlore Sarande Konispol Rushit Bodena Rushit Bodena 27 21 4 1994 1000 112

Vertetim 

Kadastral 

Keshilli I 

Rrethit 

Sarande date 

20.09.1993

112 112 2217 112

1021 1136 07.01.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Islam Tafa Shaban Tafa 126/2 22 4 1994 3000 1500 1500 3000 2180 820
NR. 521 date 

12.04.2002

VENDIMI 

ESHTE 

NDRYSHUA

R NE 

RRUGE 

GJYQESOR

TRuall 

referuar 

hartes 

gjeologji 

gjeodezi

2180 2180 8522 820 820 8522 820 10,466,480

1022 260 21/02/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN MEHMET PAJUNI

TRASHE

GIMTAR

ET

PAJUNI 260/2 22 4 1994 882 310 572 Objekti

NOTE 

TRANSKRI

PTIMI NGA 

ZYRA E 

IPOTEKES 

ELBASAN 

310 310 8522 572 572 8522 572 7,301,008

1023 321 5.4.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Ismail Toska Ismail Toska 321/2 22 4 1994 1800 1200
Vertetim 

Pronesie
1800 1800 8522 1200         1,200.0 8522         1,200.0 -617,640

1024 122 24.12.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Behxhet Kafexhiu Behxhet Kafexhiu 122/2 22 4 1994 3800 2200 objektet 407 3 4 2013

Vertetim 

Pronesie 

dhge vendimi 

I komisionit

3800 3800 8523 2200 2200 8523 2200 26,856,500

1025 50 DURRES SHIJAK SHIJAK SUL VORA ZYRHA VORA 37 22 4 1994 1673 511 1162
HIPOTEKO

R
511 511 3369 1162 1162 3369 1162 3,540,614

1026 321 5.4.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Ismail Toska Ismail Toska 321/2 22 4 1994 1800 1200
Vertetim 

Pronesie
1800 1800 8522 1200         1,200.0 8522         1,200.0 -22,309,200

1027 39 17/01/1994
GJIROKAS

TER
PERMET PERMET VEHBI SADIKU VEHBI SADIKU 13 22 4 1994 396 223.9 172.1

NE DOSJE 

NDODHET 

EDHE NJE 

VENDIM I 

KKKP 

PERMET 

VERTETIM 

NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

PERMET 

DT.17.09.199

172.1 

PARABLER

JE + 223.9 

KOMPENSI

M

396 2917 396 227,259

1028 84 PA DATE Korçë KORCE MOLLAJ LUMTURI SELIMI, ETJ
KUNDRE

T
SELIMI 152 22 4 1994 760

VENDIM 

GJYKATE 

(VFJ) ARE

2716 760            760.0 2715            760.0 93,480

1029 315 pa date Korçë Korce fshati Maliq Agron etj. Beqiri Agron Beqiraj 168 22 4 1994 12738

 nuk citohet 

dokumenti 

ligjor, sipas 

vendimit / 

toke are

12738       12,738.0 1667       12,738.0 2,509,386

1030 272 7.10.1993 Korçë Korce Korce Sotir Fecami Sotir Fecami 253 22 4 1994 16 71.25 16 16 8562 71.25 71.25 8562 71.25 645,169

1031 126 25.11.1993. Korçë Korce Pendavinj

Jorgaq, 

Pavlina, 

Vasilika, 

Kaliopi

Zvezda, 

Cezmaxhi, 

Mborja, 

Dimika

Gaqo Vangjel Zvezda 156 22 4 1994 1176 m2 1176 m2

Me vendimin 

e AKKKP nr. 

472 

dt.15.08.2011 

me kerkues 

Gaqo Zvezda 

1176 1176 2902 1176 -180,688

1032 387 22.03.1994 Korçë KORÇE VITHKUQ KOLI
NIKOLL

A
NIKOLLA KOLI

VANGJ

EL
NIKOLLA 169 22 4 1994 242

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

15.10.1993 

LESHUAR 

NGA 

242 242 3790 242 47,916

1033 148 1993 Korçë
POGRADE

C

POGRADE

C
NAZMI BERBERI NAZMI BERBERI 119 22 4 1994 769 240

PA 

SIPERFAQE

, APO 

OBJEKTET

JANE 

DEPOZITU

RA NGA 

SUBJEKTI 

VENDIMET 

E 

8581 240 240 8581 240 2,517,840

1034 246 Korçë Korcë Korcë Demiran Sulejman Hasa Demiran Sulejman Hasa 163 22 4 1994 2532 1985

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë

2532 2532 2202 1985         1,985.0 2202         1,985.0 14,489

1035 79 Korçë Pogradec Pogradec Nexhmi Blaceri Nexhmi Blaceri 118 22 4 1994 5161 763 3007

Të drejtë 

parablerje për 

objektet mbi 

sip e njohur

Sip e njohur 

per te drejten 

e parablerjes 

"objektet e 

shpallura ne 

ankand" jane 

Referuar 

dokumentaci

onit 

hartografik 

rezulton toke 

truall/Akt 

763 763 8582 3007 3007 8582 3007 31,546,437

1036 139 Korçë KORÇE VOSKOP QANI ETEM BRAHOLLI JETNOR
BRAHOL

LI
157 22 4 1994 3274 2728 546

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

15.12.1993 

LESHUAR 

NGA 

2728 2728 3818 546            546.0 3818            546.0 -16,360

1037 151 27.01.1994 Korçë KORCE
FSHATI 

DERSNIK
ISMAIL AMELI ALEDINAJ FATLI SAFET

ALEDINA

J
159 22 4 1994 868

VERTETIM 

ARKIVOR/ 

TRUALL

868 868 1473 868 171,864

1038 148 24.01.1994 Korçë KORCE
FSHATI  

MOLLAJ
RAMADAN ABRASHI SAZAN

RAMAD

AN
ABRASHI 158 22 4 1994 6155 5678 477

VERTETIM 

HIPOTEKO

R/ TOKE 

BUJQESOE

R DHE 

TRUALL

5678 5678 2716 477            155.0            322.0 2716            477.0 -19,340

1039 192 15.02.1994 Korçë KORCE
FSHATI 

MELÇAN
IBRAHIM DEMIR SPAHIU DEMIR SPAHIU 161 22 4 1994 1208 1000 208

VERTETIM 

ARKIVOR / 

TOKE 

BUJQESOR

E

1000 1000 2641 208            208.0 2641            208.0 -146,816

1040 181 10.02.1994 Korçë Korce Pirg Sabri Mollaymer Taiko
Mollaymer

i 160 22 4 1994 9300 4164 5136 1000

siperfaqja me 

te drejte 

parablerje 

ndodhet ne 

siperfaqen e 

njohur me 

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

kryesia 

keshillit t 

errethit date 

4164 1000 3164 2965 5136 5136 2965 5136 765,544

1041 269 Korçë Korcë Pirg Eqerem etj Hasanllari Eqerem Hasanllari 164 22 4 1994 3390 610

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë

3390 3390 2965 610            610.0 2965            610.0 918

1042 181 1994 Korçë DEVOLL KUÇ NEXHAT HALIL STARO

TRASHE

GIMTAR

ET

STARO 60 22 4 1994 666

558 + PER 

108M2 TI 

PAGUAJNE 

QERA OSE 

TA BLEJNE

334

PER SIP. 

108M2 TE 

ZENE 

PERSONAT 

QE KANE 

NGRITUR 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

03.11.1993 

LESHUAR 

NGA 

558 + PER 

108M2 TI 

PAGUAJNE 

QERA OSE 

TA BLEJNE

558 + PER 

108M2 TI 

PAGUAJNE 

QERA OSE 

TA BLEJNE

2305 334 334 2305 334 81,162

1043 77 24.11.1993 TIRANE Kavajë Kavajë Koci Bene

Zaharia 

dhe 

Banusha

Koci Bene 90 22 4 1994 500 270 230

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Kavajë

270 270 8552 230 230 8552 230 1,781,350

1044 463 01.01.1995 Korçë Korce
Orman- 

Pojan
Thimaq Cale Antoneta Mikerezi 155 22 4 1994 10401 10000 401

Vertetim 

leshuar nga 

kryesia e 

keshiillit te 

rrethit Korce 

nr.6907 

10000 10000 2834 401            401.0 2834            401.0 -20,060

1045 213 pa date Korçë KORCE
BULGARE

C
KOCI BRACO

VLADIMI

R
BRACO 162 22 4 1994 600

DOKUMEN

T 

KADASTRA

L / TRUALL

600 600 1310 600 1,122,000

1046 532 01.04.1994 Korçë KORCE KOLAMEC AVDYL MANCE AVDYL MANCE 167 22 4 1994 8560 800

DOKUMEN

T 

KADASTRA

L / TOKE 

BUJQESOR

E DHE 

8560 8560 2202 800            360.0            440.0 2202            800.0 -3,896

1047 67 01.11.1993 Fier Lushnje Lushnje Nesaht Lumi Neshat Lumi 49/1 22 4 1994 1650 150 vertetim 150 8571 150 1,456,350

1048 276 09.03.1994 Korçë Korce Pojan

Resmie, Avni, 

Dudi, Bukurije, 

Ahmet, Xinajet, 

Aferdita

Kelo Ahmet Kelo 165 22 4 1994 4812 862 2375

Note 

transkripti 

nr.75 

dt30.07.1938

862 862 3014 2375 2,375.0        3014 2,375.0        589,000

1049 81 06.12.1993 TIRANE Kavajë Kavajë Riza Ramadhi Trashëgim

tarët
Ramadhi 89 22 4 1994 3009 510 1344 dok ligjor dhe 

hartografik
510 510 8551 1344 1344 8551 1344 10,409,280
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1050 215 01-01-1994 Fier Divjakë Grabian Amet Kuka
Bajram 

Kuka
37 22 4 1994 5620 5620

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, 

vertetim fakti 

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

zeri kadastral 

i origjines 

toke 

5620                      -            5,620.0                      -                        -   1827          5,620.0                      -                        -                        -   2,045,680

1051 110 01-01-1994 Korçë Pogradec Jonuz Berberi 120 22 4 1994 3000 600

Ne 

dispozitivin e 

vendimit nuk 

eshte 

percaktuar 

siperfaqja e 

Ne dispozitiv 

nuk eshte 

percaktuar 

sa eshte 

siperfaqja qe 

njiht e drejta 

600                      -                600.0                      -                        -   3745;8581;              600.0                      -                        -                        -   115,200

1052 148 01-01-1901 Korçë Korçë Ramadan Abrashi
Sazan 

Ramadan 

Abrashi

158 22 4 1994 6155 4688 1467

Vertetim 

pronesie nga 

Ipoteka 

Korce- are 2 

dy + are 4 dy. 

Dispozitivi i 

4688 4688 2716 1467              155.0          1,312.0                      -                        -   2716          1,467.0                      -                        -                        -   -19,340

1053 282 10-03-1994 Korçë Maliq Pojan Petrit  Shefqet
Engjellush 

Lari
166 22 4 1994 194 3816

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndiodhur ne 

dosje figuron 

630 m2 

Ne keto 

kushte zeri i 

origjines 

merr vleren 

me te ulet 

per ate njesi 

194 194 3014 3816                      -                        -            3,816.0                      -   3014          3,816.0                      -                        -                        -   304,894

1054 484 25-03-1994 Korçë Maliq Asllan Ali  171 22 4 1994 2684 816 1500

Ne harte nuk 

eshte 

konturuar 

siperfaqja e 

kthyer dhe 

ajo e 

Vertetim 

kadastral dt. 

8.2.1994- 

5000 m2 are.

816 816 3952 1500                      -            1,500.0                      -                        -   3952          1,500.0                      -                        -                        -   232,152

1055 402 04-11-1993 DURRES Durrës Durres Jonuz Tafaj
Vjollca 

Tafaj
439 22 4 1994 400 0 400

Nr:439/1,Dt:

22-08-

1996,Instituc

ioni:KKKP

Harta e 

vendimit nga 

Seksioni 

Urbanistik.

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesise, 

vertetim nga 

regjistri 224, 

0 dhe 

Parablerje:4

00.00

400 0 0 0 8518 400 0 0 0 0

1056 66 10-08-1993 DURRES Durrës Lutfi  Çelkupa  440 22 4 1994 2196 1186 1010

Referuar 

notes se 

transkriptit 

nr. 

12892/7435, 

dt. 

1186 1186 8518;1031 1010                      -            1,010.0                      -                        -   8518;1031          1,010.0                      -                        -                        -   

1057 181 01-01-1994 Korçë Devoll Kuc Nexhat Halil
Sulejman 

Staro
60/1 22 4 1994 1200 300

Harta e 

paqarte dhe 

prona nuk 

mund te 

lokalizohet. 

Eshte 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

pronesie 

date 

300 300 0 0 0 2305 300 0 0 0 72,900

1058 951 21.10.1993 Tirane Tirane Tirane Hajrie Sharra (Xhafa) Hajrie Sharra (Xhafa) 357 23 4 1994 176 176

Ndryshuar 

me vendim 

AKKP 161 

date 

06.08.2007. 

Me vendimin 

Vertetim 

pronesie 

nr.123 date 

14.02.1935

176 176 8380 176

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

1059 128 34517 DURRES KRUJE KRUJE ALUSH ALUSHI

ZOJE E 

MUHAR

REM

ALUSHI 59 23 4 1994 1650 250 130

VERTETIM 

ARKIVI DT 

17.01.1994,2

50 M2 

TRUALL(SH

TEPIA E 

250 250 8621 130            130.0 8621            130.0 52,143

1060 44 27/03/1993 Durres Kruje Kruje Mustafa Bajraktari Ahmet Bajraktari 58 23 4 1994 2000 300

Dokument 

arkivor 

shprehet per 

2000m2 

ullishte

300            300.0 8621            300.0 120,330

1061 54 33979 Durres Kruje Kruje Xhemal Pengili Fiqiri Pengili 51 23 4 1994 1500 300

Dokumet 

arkivor viti 

1951 1500m2 

ullishte

300            300.0 8621            300.0 120,330

1062 35 06-09-1993 DURRES Krujë
Ibrahim e 

Qazim Guni

Bardhyl 

Guni
53 23 4 1994 16550 0

Vendimi njeh 

te drejten per 

kompensim 

TE SIP. SE 

ZENE ME 

OBJEKTE  

I NJIHET E 

DR. E 

KOMPENSI

MIT TE SIP. 

SE ZENE 

ME DISA 

0 0 0 0 0 8621 0 0 0 0

1063 52 30-09-1993 DURRES Krujë Hamid Guni Hamid Guni 56 24 4 1994 646 226 420 226 226 8621;1118 420 -                 -                 420.0            -                 8621;1118 420.0            -                 -                 -                 79,689

1064 60 15.03.1994 Lezhë LEZHE LEZHE MARK PJETER NDOKA MARK PJETER
NDOKA 

(PRENDI)
12 25 4 1994 7000 7000

REPARTI I 

KOSERVAV

E FRUTA 

PERIME 

2KT; DEPO 

3 KT ESENC 

NUK 

PERCAKTO

HET 

SIPERFAQJ

A E 

OBJEKTEV

VENDIM I 

GJYKATES 

SE 

RRETHIT 

LEZHE NR. 

206, DT. 

7000         2,000.0         5,000.0 8631         7,000.0 1,003,000

1065 527 08.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE LUTFIE FAIK STERMASI LUTFIE FAIK
STERMA

SI
365 25 4 1994 183

NDRYSHUA

R ME 

VENDIMIN 

NR. 375, DT. 

30.06.2009 

TE AKKP 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

05.05.1993 

LESHUAR 

NGA 

183 183 8150 183

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

1066 87 27.07.1993 Tirane Tirane Tirane Ferdi Hasani Ferdi Hasani 364 25 4 1994 416 416

Me vendimin 

e AKKKP 

nr.516 

dt.15.08.2011 

ka perfituar 

kompensim 

Regjister 

Hipotekor 

nr.504 

dt.26.12.1972

416 416 8150 416 21,893,304

1067 50 25.01.1994 TIRANE TIRANE TIRANE SULEJMAN
SALDAJA, 

ETJ

FATBAR

DHA

DAJA, 

ETJ
362 25 4 1994 1008 276 732

KY VENDIM 

ESHTE 

PLOTESUA

R ME V.105, 

DT.13.08.200

2, KU 

TRASHEGI

MTARET E 

SUBJEKTIT 

TE 

SHPRONES

UAR KANE 

387 387 8360 621 621 8360 621 41,587,749

1068 43 PA DATE TIRANE TIRANE
FSHATI 

MJULL 

BATHORE

MUHARREM GJUZITRASHEGIMTARET GJUZI 55 25 4 1994 14105 10410

V. 4271, DT. 

18.8.1997 : 

"Prishjen e 

VKKP NR. 

55 DHE 

DETYRIMIN 

SIP. E 

TRAJTUAR 

ME VKKP 

NR. 55, NE 

ZBATIM 

TEW 

DOKUMEN

T 

KADSTRAL

/ TOKE 

BUJQESOR

E

2243 2243 2704 8167 8,167.0        2704 8,167.0        2,062,158

1069 132 02-08-1993 TIRANE Tiranë Hasan Lahi, Maliq Lahi, Mustafa Lahi

HASAN, 

MALIQ 

DHE 

MUSTAFA 

LAHI

361 25 4 1994 10334 3886.6

Nr:202,Dt:29-

05-

2000,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

10334 10334 1066;8120 3886.6                      -            3,886.6                      -                        -   8370;1066          3,886.6                      -                        -                        -   -3,587,006

1070 32 26-07-1993 Tiranë Tiranë
Muharrem 

Arbana

ALI 

ARBANA
367 25 4 1994 8982 982.5 7999.5

Nr:547,Dt:03-

04-

2013,Instituci

oni:KKKP; 

Nr:81,Dt:24-

06-

Vendimi në 

pjesën e 

pronës së 

njohur për 

kompensim e 

paraqet 

Referuar 

hartes 1937-

1938, 

vleresohet me 

cmim 

minimal.; 

982.5 412.5 570 8380;3866 7999.5         3,175.0                 -           4,824.5                 -   8380;3866         7,999.5                 -                   -                   -   235,125,205

1071 714 29-09-1993 TIRANE Tiranë Dimko Matovi 372 25 4 1994 219.6 198 21.6

Harta e 

vednimit 

eshte gen-

plan nga 

urbanistika.

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 491, 

dt. 

17.09.1942-  

dy dyqane 

198 198 8350 21.6 21.6 0 0 0 8350 21.6 0 0 0 1,446,530

1072 227 08-06-1994 TIRANE Tiranë Hajredin Reka, Hysni Reka
HYSNI 

REKA
374 25 4 1994 11500 6049 5451

Nr:549,Dt:03-

05-

1996,Instituc

ioni:KKKP

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesise, 

vertetim 

pronesie nga 

Referuar 

hartes IGjf te 

vitit 1941, 

prona 

rezulton toke 

bujqesore 

6049 6049
8310;3866;8

330
5451                      -            5,451.0                      -                        -   3866;8330          5,451.0                      -                        -                        -   -850,888

1073 41 14.02.1994 Durres Kruje

fshati 

Mazhe e 

Vogel

Maksut Ahmet Dema Sabri Dema 22 26 4 1994 7678 2856

dokument 

kadastral liste 

pronesie nr. 

23, viti 1951/ 

toke 

bujqesore

7678 7678 2622 2856         2,856.0 2622         2,856.0 845,376

1074 69 Shkoder Shkoder Shirokë Lazer Kin Radovani Lazer Kin Radovani 44 26 4 1994 100 44./1 5 9 1996

Vërtetim 

lëshuar nga 

Seksioni i 

Kadastrës

100 100 8595 100 94,096

1075 61 28-03-1994 DURRES Krujë Taoize Ali Qinami  21 26 4 1994 10005 560

dokument 

kadastral viti 

1951, liste 

pr. Nr. 3 nuk 

mund te 

percaktohet 

10005 10005 3562 560                      -                        -                560.0                      -   3562              560.0                      -                        -                        -   -74,690

1076 235 21.03.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN VLADIMIR GJIKA MIHAL GJIKA 235/2 27 4 1994 443 320 123

VENDIMI 

ESHTE 

PLOTESUA

R ME 

VKKKP NR. 

235/4, DT. 

VERTETIM 

PRONESIE 

NR. 143, DT. 

17.04.1993

320 320 8522 123 123 8522 123 1,569,972

1077 1 27.07.1993 Elbasan Librazhd Librazhd Beqir Kaca
Jonuz e 

Arif
Gjoleka 6 27 4 1994 9900 949+975.6 7241 562

276 /1997  

146/2000 

1641/2007

Me vendimin 

e gjykates 

nr.276/1997 i 

shtohet 

siperfaqja e 

kompensimit 

\ 3906.6 3906.6 2446

5493 m2 + 

328 m2 të 

drejtë 

parablerje

        5,821.0 2446         5,821.0 527,714

1078 28 VLORE Delvinë Delvinë Dilaver Beqiraj Dilaver Beqiraj 11 27 4 1994 6695 6275 420
Vertetim 

kadastral
6275 1165 5110 1464 420            420.0 1464            420.0 -699,335

1079 53 1994 Diber Diber Lurë Gani Duka Destan Duka 401 27 4 1994 1200 300 900 Vertetim 

kadastral
300 300 2533 900 640.0           260.0           2533 900.0           92,180
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1080 3 01-01-1993 Elbasan Librazhd Varvara Nelko
NUKOLLA 

BULLGARI
5 27 4 1994 1900 526.2 1373.8

Nr:1081,Dt:1

2-11-

1997,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Sip e kthimi 

nuk 

identifikohet 

ne harte.

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te prones, 

526.2 1373.8                      -            1,373.8                      -                        -   1069;2446          1,373.8                      -                        -                        -   148,370

1081 32 01-01-1993 VLORE Delvinë Delvinë Esma Hasani
Esma 

Hasani
12 27 4 1994 1800 1500 260 40

Referuar 

dokumentit 

te pronesise, 

vertetim fakti 

nuk mund te 

percakohet 

Zeri 

kadastral i 

oriogjines i 

eshte 

percaktuar 

sipas vleres 

1500 1500 1464;3248

260.00 dhe 

Parablerje:4

0.00

                     -                        -                300.0                      -   1464;3248              300.0                      -                        -                        -   -184,338

1082 176 01-01-1993 VLORE Delvinë Papuci Besim, Shenure Taipi
Namik 

Taipi
14 27 4 1994 724 554 170

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

nga regjistrat 

kadastral, viti 

1955 figuron 

Zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte 

percaktuar 

sipas vleres 

554 554 3800;1464 170                      -                        -                170.0                      -   3800;1464              170.0                      -                        -                        -   -56,343

1083 108 08-12-1993 Elbasan Elbasan Sotir Panariti
JORGJI 

PANARITI
108/1 27 4 1994 665 108 527 30

vendimi nr 

108/4 dt 09 

11 1994 

eshte me 

firme te 

kryetarit dhe 

Referuar 

hartes Topo-

25000 V.50-

60 , dhe 

hartes Igjf-

41 zeri 

108 108 8522

527.00 dhe 

Parablerje:3

0.00

557 0 0 0 8522 557 0 0 0 6,726,628

1084 27 29-10-1993 Elbasan Librazhd Mustafa Xhepa  4 27 4 1994 3815 5712 237.5

Nr:805,Dt:08-

07-

1999,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

VENDIMI I 

GJYKATES QE 

KA 

NDRYRYSHU

AR 

VENDIMIN E 

VERTETIM 

HIPOTEKOR 

NR. 216 / 

NUK 

PERCAKTOHE

T PASI NUK 

3815 3815 2446;1063

5712.00 dhe 

Parablerje:2

37.50

                     -            5,949.5                      -                        -   2446;1063          5,949.5                      -                        -                        -   616,132

1085 926 05.04.1994 Durres Durres Durres Sefer Doci Met Doci 446 28 4 1994 84 84

vertetim 

hipotekor dt. 

15.09.1993/ 

truall

84 84 8512 84 1,609,020

1086 746 15.03.1994 DURRES Durrës Durrës Galip e Baftjar Korra Ferid Korra 445 28 4 1994 60000 10000 50000

Vertetim 

pronesie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekes 

Durres

10000 10000 8518 50000       50,000.0 

20000 m2 tek 

zk 8518; 

30000 m2 tek 

zk 1031

      50,000.0 77,705,000

1087 122 19.08.1993 DURRES Durrës Durrës Abdulla Cegrani Sulejman Cegrani 442 28 4 1994 1209+400 68
Te drejtë 

parablerje

400 m2 janë 

në perdorim 

nga pronari

Vertetim  

pronesie 

leshuar nga 

zyra e 

Hipotekes 

Durres

68 68 8513 68 880,260

1088 5 27.07.1993 VLORE SARANDE VERGO NOVRUZ HADERI GALIBE HADERI 41 28 4 1994 4098 3653 445

VERTETIM 

DT.18.02.199

4 LESHUAR 

NGA 

SEKSIONI I 

KADASTRE

3653 3653 3746 445            445.0 3746            445.0 -15,974

1089 8 VLORE Delvinë Delvinë Sulo Xheladini Kalo Safet Sinani 40 28 4 1994 7000 5450 1050

Vendim 

gjykate me 

objekt  

vertetimin e 

faktit juridik 

te pronesise

5450 5450 3746 1050         1,050.0 3746         1,050.0 -18,040

1090 142 10.02.1994 Fier Lushnje Lushnje Alush Rexhep Bilbili Alush Rexhep Bilbili 50 28 4 1994 38600

objektete qe 

mund te 

privatizohen

Nuk 

percaktohet 

Zk,

objektete qe 

mund te 

privatizohen

8571

 objektete qe 

mund te 

privatizohen 

1091 174 25.02.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN MYSLYM SEJDINI
XHEMIL

E

HASANI 

(SEJDINI)
174/2 29 4 1994 96 96

VENDIM I 

GJYKATES 

SE 

RRETHIT 

ELBASAN 

NR. 106, DT. 

8521 96 96 8521 96 1,311,936

1092 329 27.04.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Ismail Lamcja Ismail Lamcja 329/2 29 4 1994 130

Vertetim 

pronesie nga 

Zyra e 

Hipotekës 

Elbasan

130 130 8522 130 1,659,320

1093 328 27.04.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Abdyl Isa Bishqemi
Shkendi 

etj
Bishqemi 328/2 29 4 1994 45 325

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Zyra e 

Hipotekes 

Elbasan

45 45 8521 325 325 8521 325 4,441,450

1094 243 30.07.2008 TIRANE TIRANE TIRANE REXHEP BEGEJA
NERIMA

N
BEQJA 379 29 4 1994 4220 712 3528

NE DOSJE 

NDOHET V. 

354, DT 

09.12.2008, 

MOSKTHIM 

TE SIP 3745 

NOTE 

TRANSKIP

TI E CILA 

FLET PER 

NJE SHTEPI 

DHE 

712 712 8160 3528 3528 8160 3528 169,498,539

1095 251 21-03-1994 Elbasan Elbasan Ibrahim Grada
IBRAHIM 

GRADA 
251/2 29 4 1994 212 212

Vendimi me 

firmen e 

kryetarit, pa 

vule.Harte 

nga Seksioni 

Urbanistik i 

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

radhori 31, 

viti 1965-

212 212 0 0 0 8521 212 0 0 0 2,897,192

1096 130 25/01/1994 FIER LUSHNJE LUSHNJE GORI LLAZO
SOTIRA

Q
LLAZO 114 4 5 1994 947 947

VERTETIM 

ARKIVOR 

NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

LUSHNJE 

947 947 8572 947 8,479,438

1097 637 15.02.1994 Shkoder Shkoder Shkodër Ruzhdi Coba Ruzhdi Coba 207 4 5 1994 700 600 100

Vërtetim 

lëshuar nga 

Seksioni i 

Kadastrës

600 600 8594 100            100.0 8594            100.0 -594,950

1098 658 SHKODER SHKODER SHKODER AISHE HYSEN BUSHATI FERID QAMIL BUSHATI 229 4 5 1994 702 540 162

NE BAZE 

TE NENIT 

16/B I 

KOMPENSO

HET 

TRUALLI 

VERTETIM 

DT. 

02.11.1994 

LESHUAR 

NGA 

SEKSIONI I 

540 540 8591 162            162.0 8591            162.0 -307,136

1099 771 17.04.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Dilaver Lekaj
Trashegim

taret
Lekaj 209 4 5 1994 492 m2 271 m2 221 m2

Vertetim 

Pronesie 

Hipoteke 

Shkoder 

nr.radhori 

206 date 

271 271 8593 221 221 8593 221 1,880,931

1100 562 SHKODER SHKODER SHKODER HODO SOKOLI HODO SOKOLI 198 4 5 1994 4300 4300

TRASHEGI

MTARET E 

SUBJEKTIT 

TE 

SHPRONES

UAR HODO 

REFERUAR 

HARTES SE 

VJETER TE 

VITIT 1937 

TE 

QYTETIT 

4300 

parablerje
4300 8592 4300 50,577,300

1101 74 26.08.1993 Korçë Korce Korce Abaz Verçuni Pere Skender Pere 254 4 5 1994 274.7 402 274.7 274.7 8562 402 402 8562 402 3,640,110

1102 7 1994 Korçë
POGRADE

C
VERDOVE ZINI

LATIFLLARI, 

ETJ
ZINI

LATIFLL

ARI
76 4 5 1994 4348 4348

HARTA E 

VENDIMIT 

TE 

KOMISIONI

T ESHTE E 

PAQART, 

VERTETIM 

PRONESIE 

VITI 1947, 

PER SIP 360 

M2 

TRUALL, 

3745 4348            360.0         3,988.0 3745         4,348.0 1,356,096

1103 3 1993 Korçë
POGRADE

C
GURRAS BEKTASH CELA

BEKTAS

H
CELA 78 4 5 1994 180 20

LAVANDER

IA

MOSNJOHJ

E 715 M2, 

ME 

VENDIMIN 

NR. 78/1, DT 

31.10.1994, 

VERTETIM 

PRONESIE 

1947,PER 

SIP 180 M2 

TRUALL

1903 20 20 1903 20 32,800

1104 8 23.2.1994 Korçë Pogradec
FSHATI 

VERDOVE
RAHIM MUCOLLARI BAJAME

MUCOLL

ARI
75 4 5 1994 2833 1656 1177

Vendimi ka 

dy data  . 

Date tjeter 

eshte 

22.11.1994

DOKUMEN

T 

KADASTRA

L / 468 M² 

TRUALL, 

2365 M² 

1656 1656 3745 1177            468.0            709.0 3745         1,177.0 644,007

1105 254 25.10.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Nazmi Sokoli Nazmi Sokoli 197 4 5 1994 250 870 495 15 8 2011 250 250 8592 870 870 8592 870 5,834,010

1106 6 1994 Kukës TROPOJE B.CURRI ALI
KOKRR

IZ
GJOÇA ALI

KOKRR

IZ
GJOÇA 5 4 5 1994 21038 4202 16836

VENDIM 

GJ.RR.GJ 

TROPOJE 

NR.132 

DT.14.03.199

4

4202 4202 1347 16836       16,836.0 1347       16,836.0 2,421,815

1107 5 1994 Kukës TROPOJE B.CURRI SHABAN GJYRIQI SHABAN GJYRIQI 4 4 5 1994 14680 1240 13440

VENDIM 

GJ.RR.GJ 

TROPOJE

1240 1240 1347 13440       13,440.0 1347       13,440.0 2,301,428

1108 65 28.10.1993 Fier Lushnje Lushnje Shefki Bregu Shefki Bregu 53 4 5 1994 600 417.5 292.5

V.53/1 

dt.14.4.1995 

ndryshon 

vendimin 

nr.53 dhe 

vnedos njohje 

450 450 8572

150 + Zyra e 

ND 

Gjelberim,Zyr

a e A.L.B 

Kopit 

150 8572 150 1,343,100

1109 3 1994 Kukës TROPOJE B.CURRI YMER ALUSH MUSTAFAJ YMER ALUSH MUSTAFAJ 6 4 5 1994 12731 5000 7731

ZERI I 

ORIGJINES 

PERCAKTO

HET NGA 

DOK. 

HARTOGR

5000 5000 1347 7731 7731 1347 7731 14,480,163
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1110 3 1994 Kukës TROPOJE B.CURRI MUHARREM ZENUN MUSTAFAJ MUHARREMZENUN MUSTAFAJ 6 4 5 1994 12731 5000 7731

ZERI I 

ORIGJINES 

PERCAKTO

HET NGA 

DOK. 

HARTOGR

5000 5000 1347 7731 7731 1347 7731 14,480,163

1111 202 ska Tirane Tirane Tirane Vath Baroni Vath Baroni 383 4 5 1994 1232 1183

Ndryshuar 

me VKKKP 

nr.1322 date 

28.03.1995 

dhe VKKKP 

nr.616 date 

Vertetim 

pronesie 

nr.149 date 

03.04.1952

1232 1232 8150 1183 1183 8150 1183 79,224,327

1112 40 04.05.1994 TIRANE TIRANE SELITE IBRAHIM HOXHA LIRIKA HOXHA 49 4 5 1994 9541 4661 4880

V. nr. 3285, 

dt. 8.5.1996,  

" ANULLIMI 

N 

PJESERISH

T TE 

DOKUMEN

T 

KADASTRA

L+ VFJ/ 

TOKE 

BUJQESOR

4661 4661 3292 4880         4,880.0 3292         4,880.0 -2,425,616

1113 10 01-01-1994 Kukës Tropojë
Bajram 

Curri 
Bajram Selim Mustafaj

Bajram 

Selim 

Mustafa

3 4 5 1994 26480 2993 0 23487

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesie, 

vendim nr. 

203, dt. 

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TOKE 

BUJQESORE 

SIPAS 

2993 2993 1347;2593

0 dhe 

Parablerje:2

3487.00

                     -          23,487.0                      -                        -   1347;2593        23,487.0                      -                        -                        -   -5,210,813

1114 34 03-02-1994 DURRES Krujë
Mazhe e 

Madhe
Rexhep Daci, Sefer Daci  23 4 5 1994 5344 2470 2874

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, 

vertetim 

TOKE 

KULLOTE 

SIPAS 

HARTES NE 

DOSJE.

2470 2470 2621 2874                      -                        -            2,874.0                      -   2621          2,874.0                      -                        -                        -   29,672

1115 35 03-02-1994 DURRES Krujë
Mazhe e 

Madhe
Maksut Daci  25 4 5 1994 5450 5119

dokument 

kadastral viti 

1951, liste 

pronesia 53, -  

FLET PER 

3250 M² 

5450 5450 2621 5119                      -                        -            5,119.0                      -   2621          5,119.0                      -                        -                        -   37,721

1116 53 01-01-1993 Fier Lushnjë
Kon.Lushnj

es
Llambi Lipe

Llambi 

Lipe
61 4 5 1994 690 690

Nr:264,Dt:17-

02-

2009,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Vendimi i 

gjykates nr. 

264 dt 

17/2/2009 

eshte i pa 

shoqeruar 

Note 

transkripti 

nr. 19, dt. 

24.2.1943-

cope truall 

shtepie  me 

690              160.0                      -                        -                        -                690.0                      -                        -                        -   

1117 243 01-01-1994 VLORE Himarë
Spille,Hima

re
Irakli Rexho

Mario 

Rexho
126 4 5 1994 540 0

Ne vendim 

nuk eshte 

percaktuar 

siperfaqja e 

objektit 

Depo 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim date 

26.03.1994 

leshuar nga 

0 0 0 0 0 2960;1952 0 0 0 0

1118 194 01-01-1994 Fier Lushnjë
Xh.Nepravi

shta
Mehdi Dervishi

Zylyftar 

Dervishi
59 4 5 1994 11940 5000 5040 830

Nr:15,Dt:12-

12-

1995,Instituc

ioni:KKKP

Referuar 

hartes IGjf te 

vitit 1941, 

prona 

rezulton toke 

bujqesore.; 

5000 5000 2087

5040.00 dhe 

Parablerje:8

30.00

                     -            5,870.0                      -                        -   2087          5,870.0                      -                        -                        -   190,520

1119 231 17.03.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN OSMAN DUDUCI LIRI DUDUCI 231/2 5 5 1994 5120 4220 900

VKKKP NR. 

231/2, DT. 

06.05.1994 

ESHTE 

NDRYSHUA

R ME 

VERTETIM 

PRONESIE 

NR. 132, DT. 

30.04.1994; 

VERTETIM 

PRONESIE 

4220 4220 8523 900 900 8523 900 11,487,600

1120 8 1993
GJIROKAS

TER
PERMET PERMET KALAM QIRICI LLAZAR QIRICI 14 5 5 1994 3704 423 3281

NRYSHUAR 

ME VKKKP 

NR.145 

DT.18.10.199

5

2 

VERTETIM

E 

KADASTRA

L NGA 

KESHILLI I 

423 423 2917 3281         3,281.0 2917         3,281.0 294,825

1121 835 22.03.1994 Korçë Korcë Korcë Orhan Pojani Orhan Pojani 265 5 5 1994 1587 1587

Ne lidhje me 

vendimin 

nr.265 date 

05.05.1994, i 

ndryshuar, 

 ne emer te 

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë

1587 1587 8564 1587 8,148,219

1122 176 21.09.193 Korçë Korce Korce Fanke Uci
Trashegim

taret
Uci 260 5 5 1994 353 353 207

1953 

dt.15.12.2000

Vertetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Korcë

207 207 8561 146 146 8561 146 1,246,402

1123 585 28.12.1993 Korçë Korcë Korcë Muhamet Mulaj Luan Muhamet Mullaj 267 5 5 1994 480 480

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë

480 480 8564 480 -1,302,240

1124 903 29.03.1994 Korçë Korce Korce Jorgji Kristo Kroi Jorgji Kristo Kroi 258 5 5 1994 149 143.7 5.3 149 149 8562 143.7+5.3 149 8562 149 1,301,204

1125 734 28.2.1994 Korçë Korce Korce Fuat Merdani Fuat Merdani 263 5 5 1994 5145 3488 1657 3488+1657         5,145.0 8564         5,145.0 348,800

1126 645 1.2.1994 Korçë Korce Korce Demir Mustafa Demir Mustafa 264 5 5 1994 256.4 256.4 256.4 256.4 8561 256.4 481,487

1127 163 15.09.1993 Korçë Korce Korce Muhamet Halim Bujari Muhamet Halim Bujari 269 5 5 1994 555 555 430 14 12 2009 555 555 8564 555 -661,965

1128 730 28.02.1994 Korçë Korcë Korcë Ilia Mihal Mosko Ilia Mihal Mosko 270 5 5 1994
1725+1/2 e 

1096

1725+1/2 e 

1096

Nga 

dokumentaci

oni ligjor nuk 

përcaktohet, 

por nga harta

2273 2273 8564 2273 19,404,601

1129 188 03.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE
IBRAHIM, 

DURIE
QINAMI DURIE QINAMI 384 5 5 1994 28 38

NDRYSHUA

R ME 

VKKKP NR. 

797, DT. 

20.10.1994

VERTETETI

M 

PRONESIE 

DT. 

20.11.1992 

LESHUAR 

28 28 8150 38 38 8150 38 2,544,822

1130 500 10.11.1993 Korçë KORCE KORCE ABAZ 
PERE ( 

VERÇUNI)

SKENDE

R
PERE 258 5 5 1994 191 191

VERTETIM 

ARKIVI 

VENDOR  

NR. 1931, 

DT. 8.1.93 + 

HIPOTEKO

191 191 8564 191 1,630,567

1131 699 27-09-1993 TIRANE Tiranë Aleks Karablina
PETRO 

KARABLIN

A

386 5 5 1994 1407.5 1267 140.5

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesise, 

vertetim 

hipotekor 

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TOKE TRUALL 

SIPAS 

HARTES SE 

1267 1267 8160 140.5 140.5 0 0 0 8160 140.5 0 0 0 9,409,145

1132 26 Lezhë Lac Lac Nikoll Gjergj Ndoka Gjergj Nikoll Ndoka 13 6 5 1994 23225 11082
Vertetim nga 

Arkivi i rrethit
11082            700.0         5,782.0         4,600.0 2364       11,082.0 3,528,222

1133 61 17.2.1994 Fier Ballsh Lapulec Naim Fejzaj Naim Fejzaj 18 6 5 1994 13122 1957 9445

Vendim 

Gjykate 

Vertetim 

Fakti

1957 1957 1414 9445         9,445.0 2384         9,445.0 946,465

1134 312 18/10/1993 DURRES DURRES DURRES HAFIZE FERRA
RAMAZA

N
FERRA 450 6 5 1994 3182 2438

dok.hartograf

ik
8512 2438 2438 8512 2438 46,699,890

1135 104 10.11.2008 Berat Berat
fshati 

Samatice

DERVISH  e 

Kadri
Bega Fitim Begaj 50/1 6 5 1994 10319

vendimi eshte 

fotokopje 

dhe nuk ka 

harte.  ME 

KERKESEN  

NR. 7819 

DOKUMEN

T ARKIVOR 

NUK 

PERCAKTO

HET/ SIPAS 

HARTES SE 

10319         3,198.0         7,121.0 3256       10,319.0 9,545,323

1136 414 23/3/1994 Korçë MALIQ POJAN MYQEREM KELO
MYQERE

M
KELO 178 6 5 1994 4150 1350 2800

VERTETIM

E 

PRONESIE 

ARKIVORE 

NR.10310 

DT.10.03.199

1350 1350 3014 2800            650.0         2,150.0 3014         2,800.0 626,800

1137 386 21.03.1994 Korçë KORÇE
VASHTEM

I
NEVRUZ ETEM CENOLLI

SELAJDI

N
CENOLLI 177 6 5 1994 980 1700

2 

VERTETIM

E 

PRONESIE 

DT. 

24.01.1994 

980 980 3716 1700         1,700.0 3716         1,700.0 258,620

1138 166 04.02.1994 Korçë KORCE

FSHATI 

SHENGJE

RGJ

LEONIDHA MIHAL CYFEKU
LEONID

HA
CYFEKU 172 6 5 1994 650

VERTTETI

M 

ARKIVOR / 

TRUALL

650 650 3014 650 128,700

1139 179 09.02.1994 Korçë KORCE

FSHATI 

KAMENIC

E

MUHARREM ARIF ISMAILLARI BEJAZE
ISMAILL

ARI
173 6 5 1994 3000 460 1740

NE SIP. 800 

M² ISH 

PRONARI 

KA 

NDERTESE

N E VET

VERTETIM 

KADASTRA

L DHE 

ARKIVOR - 

TRUALL 

DHE TOKE 

460 460 2063 1740            750.0            990.0 2063         1,740.0 209,670
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1140 470 14.06.1993 Korçë Korce Vlocisht Jaup Pashollari Jaup Pashollari 181 6 5 1994 600 600

Vertetim 

leshuar nga 

kryesia e 

keshiillit te 

rrethit Korce 

nr.205 

600 600 3803 600 1,122,000

1141 443 23.03.1994 Korçë KORCE

FSHATI 

SHENGJE

RGJ

AZIS AHMETLLI HAMDI
AHMETL

LI
179 6 5 1994 3880 2420 1460

DOKUMEN

T 

KADASTRA

L /TOKE 

BUJQESOR

E

2420 2420 3344 1460         1,460.0 3344         1,460.0 552,440

1142 320 21.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Adem Jahja Adem Jahja 320/2 6 5 1994 Pa siperfaqe 85 414

vendim 

gjykate me 

objekt:verteti

min e faktit 

juridik

85 85 8521 414 414 8521 414 5,657,724

1143 488 25.03.1994 Korçë Korce Korce Selam Telhaj Selam Telhaj 182 6 5 1994 3884 3884

Ne dosje 

ndodhet nje 

flete-thirrje 

nga Gjykata 

Rrethit Korce 

date 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor zeri 

kadastral I 

origjines se 

prones eshte 

3884         3,884.0 3014         3,884.0 963,232

1144 84 13-04-1994 Fier Mallakastër Dames Qemal Behaj
Shqere 

Rakipaj
12 6 5 1994 8753 2887 5866

Harta 

skematike 

dhe e 

paqarte. 

Prona nuk 

mund te 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

2887 2887 1438 5866                      -                        -                        -            5,866.0 1438          5,866.0                      -                        -                        -   202,629

1145 9 01-10-1993 DURRES Krujë Qereke Seit Vraja
Hamdi 

Topi
26 6 5 1994 5916 750 5166

Harta e 

vendimit 

skice nga 

|Deksioni 

urbanistik i 

keshillit te 

Vertetim 

kadastral nga 

Kryesia e 

Keshillit te 

Rrethit - 

3000 m2 are 

750 750 3096 5166                      -            5,166.0                      -                        -   3096          5,166.0                      -                        -                        -   1,572,216

1146 10 06-10-1993 DURRES Krujë Borizane Ramiz Saja  27 6 5 1994 11232 8769 2463

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesise, 

vertetim nga 

Keshilli i 

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TOKE 

BUJQESORE 

SIPAS 

8769 8769 1247 2463                      -            2,463.0                      -                        -   1247          2,463.0                      -                        -                        -   809,733

1147 833 26-09-1996 Korçë Maliq Pirg Emin Xhafer Beqiraj
Emin 

Beqiraj
175 6 5 1994 1920 2000

Mungon plan-

vendosja 

bashkelidhur 

vendimit.

Ne dosje 

ndodhen te 

administruar 

disa 

vertetime 

pronesie qe 

1920 1920 2965 2000                      -            2,000.0                      -                        -   2965          2,000.0                      -                        -                        -   

1148 571 13-04-1994 Korçë Korçë Mborje Adem Qeraxhi, Qamil Qeraxhi, Tefik Qeraxhi, Xhelal Qeraxhi
Tefik 

Qeraxhi
181 6 5 1994 9059 997 9059 159 8900 2631 997              500.0              497.0                      -                        -   2631              997.0                      -                        -                        -   -581,391

1149 395 04-11-1993 DURRES Durrës Durres Haxhi Kokomani
Elisabeta 

Kokomani
451 6 5 1994 88521 5826 63843 881

Nr:353,Dt:17-

12-

2007,Instituc

ioni:ZRKKP

Vendimi 353 

i cili ka 

ndryshuar 

kete vendim 

nuk ka te 

plotesuar 

Vertetim 

hipotekor
5826 5826 3215;8516

63843.00 

dhe 

Parablerje:8

81.00

                     -          64,724.0                      -                        -   
3215;8516;8

518
       64,724.0                      -                        -                        -   

1150 109 1994 VLORE SARANDE DELVINE VANGJEL LLUCI

KRISTO, 

AFRODH

ITI

LLUCI 22 7 5 1994 80 71.6 8.4

VERTETIM 

DT. 

27.05.1960 

LESHUAR 

NGA ZYRA 

E 

71.6 71.6 1464 8.4 8.4 1464 8.4 13,331

1151 237 05-08-1993 TIRANE Tiranë Mehmet Stermasi
MUHARR

EM 

STERMASI

390 7 5 1994 197.6 197.6

Nr:1333,Dt:1

5-12-

2008,Instituc

ioni:AKKP

Vertetim 

hipotekor
197.6 197.6 0 0 0 197.6 0 0 0

1152 143 11.08.1994 FIER LUSHNJE LUSHNJE SABRI ISUF CELA

TRASHE

GIMTAR

ET

CELA 90 9 5 1994 7300 600 6700

NDRYSHUA

R ME 

VKKKP, 

BASHKIA 

LUSHNJE 

NR. 65, DT. 

rezulton se 

bazuar ne 

dokumentaci

onin ligjor 

dhe 

hartografik, 

600 600 8572 6700         6,700.0 8572         6,700.0 5,483,780

1153 179 31/03/1994 FIER LUSHNJE LUSHNJE BEQIR LIKA
XHEVAI

R
LIKO 56 9 5 1994 3600 3600

ZERI I 

ORIGJINES 

PERCAKTO

HET NGA 

DOKUMEN

TI 

3600         3,600.0 8571         3,600.0 3,495,240

1154 170 1994 Korçë ERSEK QINAM XHAFER HODO HASIM HODO 5 9 5 1994 4725 2705 396

VERTETIM 

PRONESIE 

ARE

2705 2705 3117 396            396.0 3117            396.0 38,016

1155 208 27.06.1994 Fier Lushnje Lushnje Qamil Canko Qamil Canko 69 9 5 1994 Shtepi 300
Sip.kthimit pa 

siperfaqe 
Shtepi Shtepi 8572 300 8572 300 2,686,200

1156 719 11.10.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Abdullah (Dul) Tepelia Abdullah 

(Dul)
Tepelia 232/1 9 5 1994 14000 14000

Ne dosje 

mungon 

dokumentaci

oni 

hartografik

Vertetim 

leshuar nga 

zyra 

Kadastres, 

Keshilli I 

rrethit 

14000 14,000.0      8597 14,000.0      3,780,000

1157 1079 29/3/1993 TIRANE TIRANE TIRANE QAMILE MEMA HAMIT SHEHI 393 9 5 1994 684 127 557

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R 

DT.10.05.199

3

127 127 8380 557 557 8380 557 37,301,733

1158 1375 05.12.1993 Tirane Tirane Tirane Sheh Ymeri Sheh Ymeri 392 9 5 1994 3016 139 2625 250

Vertetim 

pronesie 

nr.29 date 

03.02.1964

139 139 8380 2625+250 2625+250 8380 2875 175,793,625

1159 55 01-01-1901 Elbasan Belsh Aqif Zekthi, Dalip Zekthi, Gani Zekthi, Petrit Zekthi

TRASHEGI

MTARET E 

ALI 

ZEKTHI 

ZEKTHI

20 9 5 1994 4430 3809 621

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

viti 1941 

toke 

Bujqesore; 

3809.00 dhe 

Parablerje:6

21.00

                     -            4,430.0                      -                        -   3647          4,430.0                      -                        -                        -   845,598

1160 13 01-01-1993 Korçë Devoll Myfit Seit Agolli  64 9 5 1994 2200 34

Dispozitivi i 

vendimit 

eshte i 

paqarte pasi 

shprehet: 

"Personat 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

pronesie 

date 

34                      -                        -                   34.0                      -   1833                 34.0                      -                        -                        -   

1161 9 01-01-1994 Korçë Pogradec Seladin Muçi  77 9 5 1994 3099 2129 970

Harta e 

vendimit 

skice nga 

seksioni 

urbanistik.

Vertetim nga 

arkivi i shtetit 

parcela 65/1- 

truall te 

shtepia 812 

m2. Ne 

2129 212 1917 1387 970              600.0              370.0                      -                        -   1387              970.0                      -                        -                        -   149,364

1162 237 05-08-1993 TIRANE Tiranë Mehmet Stermasi
MUHARR

EM 

STERMASI

391 9 5 1994 253.4 253.4
Vendimi nuk 

ka harte

Vertetim 

hipotekor
253.4 253.4 0 0 0 8150 253.4 0 0 0

1163 161 10-03-1994 Fier Lushnjë

Lagjia 

Skender 

Libohova

Azbi Cela Azbi Cela 79 9 5 1994 1000 1000

Eshte 

percaktuar 

vetem zona 

kadastrale. 

Prona nuk 

mund te 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

Note 

Transkriptimi 

date 

1000 1000 0 0 0 8572 1000 0 0 0

1164 21 Lezhë Lac Milot Dod Gjet Palaj Frrok Vorf Palaj 36 10 5 1994 23575 5000 10365

Te drejte 

parablerje per 

objektet

Vertetim nga 

Arkivi i rrethit
5000 1525 3475 2693 10365       10,365.0 2693       10,365.0 2,984,940

1165 315 8/11/1993 SHKODER SHKODER SHKODER
DODONA,AN

TONETA
KARAJFILI

DODON

A,ANTO

NETA

KARAFIL

I 196 10 5 1994 335 158 177

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R 

DT.14.08.199

3 DHE 

158 158 8594 177 177 8594 177 2,163,471

1166 45 Korçë Pogradec Pogradec Mehmet Rakipi Mehmet Rakipi 123 10 5 1994 330 170 160

Vërtetim 

pronësie nga 

Gjykata e 

Rrethit 

Pogradec dhe 

Vendim 

170 170 8582 160 160 8582 160 1,678,560

1167 327 22.4.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Nikoll Andoni Nikoll Andoni 327/2 11 5 1994 494

v. nr. 362, dt. 

3.3.05, I Gjyk 

Elbasan: 

Ndryshimin e 

vKKP 

nr.327/2, 

dokument 

hipotekor  

nr.93,dtt. 

18.11.94

798 798 8524 452 452 8524 452 6,262,008

1168 66 23.10.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Hysen Kopili Hysen Kopili 66/4 11 5 1994 276 100
Vertetim 

Pronesie
8521

276+100 

parablerje
376 8521 376 3,771,816

1169 274 24.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Arif Hyskja Arif Hyskja 274/2 11 5 1994 1320 335 468 15 8 2011

892(3249) 

DT.7.4.2009 

Ka ndryshuar 

vendimin 

NR.274/2 

dt.11.5.1994 

Vertetim 

Fakti
1165.3 1165.3 489.7 489.7 8523 489.7 2,947,331
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1170 398 21.11.1993 SHKODER SHKODER SHKODER ZIJA ÇAUSHOLLI

TRASHE

GIMTAR

ET

ÇAUSHO

LLI
197 11 5 1994 176

108 

FARMACIA 

NR. 3

ME VKKKP 

NR. 125, DT. 

11.05.1995 

(PER 

EFEKT 

PRIVATIZI

VENDIM 

NR. 2508, 

DT. 

12.10.1993 I 

GJYKATES 

SE 

176 + 108 

M2 

PARABLER

JE

284 8593 284 1,497,936

1171 9 1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE XHEVDET ELMAZI, ETJ HANE ELMAZI 92 11 5 1994 170 170

 ZYRAT E 

SIGURIMEV

E 

SHOQEROR

E , GODINA 

TE CILAT 

VERTETIM 

HIPOTEKO

R, TRUALL

8552 170 170 8552 170

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

1172 88 15.12.1993 TIRANE Kavajë Kavajë
Dervish dhe 

Hatije
Allmeta Trashëgimtarët Allmeta 91 11 5 1994 1390 1390

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Kavajë

1390 1390 8552 1390 10,765,550

1173 83 01-01-1993 VLORE Vlorë Sherishtë Tasim Bonjaku
Cano 

Bonjaku
132 11 5 1994 1200 800 400

Ne dosje 

mungon 

harta e 

vendimit.

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te prones, 

800 800 3362 400                      -                        -                        -                400.0 3362              400.0                      -                        -                        -   

1174 159 21-03-1994 VLORE Selenicë
Fshati 

Kocul
Veli Hajdini

Hava 

Hajdini
131 11 5 1994 12400 4500 0

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

Zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte 

percaktuar 

sipas vleres 

4500 4500 2171 0 0 0 0 0 2171 0 0 0 0

1175 338 12.05.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Musa Preni Shefqet Preni 338/2 12 5 1994 1600 803 797 lokal

Dispozitivi 

V.338/2 ka 

njohje 1600 

m2; kthim 

703 m2 dhe 

kompensim 

Vendim I 

Gjykates 

nr.751 nr 

themeltar 

1162 

dt.13.04.1994

803 803 8525 797 797 8524 797 11,041,638

1176 216 05.10.1993 DURRES Durrës Durrës Irini Bidoshit
Trashëgim

tarët
Bidoshi 459 12 5 1994 100.8 100.8

Note 

Transkiptimi
100.8 100.8 8514 100.8

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

1177 56 08.09.1993 VLORE Vlorë Vlorë Hamdi Hibro Hamdi Hibro 37 12 5 1994 10 ? ? 10 70 31 1 1995 586 21 109

Vërtetim 

pronesie 

leshuar nga 

Zyra e 

Hipotekës 

Vlorë

21 21 8603 109 109 8603 109 1,188,427

1178 55 TIRANE KAVAJE KAVAJE STAVRO STAVRI

VIOLET

A, 

LLAZAR, 

ANTIGO

NA

DHIMA 93/1 12 5 1994 3 SHTEPIA 3 SHTEPIA

246M2 

KINEMAJA 

DIMRORE

VERTETIM 

LESHUAR 

NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

KAVAJE 

REFERUAR 

HARTES SE 

VJETER TE 

VITIT 1937 

DHE TE 

VITIT 1961 

3 SHTEPIA 3 SHTEPIA 8552

246M2 

PARABLER

JE

246 8552 246 1,905,270

1179 97 04.11.1993 TIRANE Kavajë Kavajë Haki Rexhep Idrizi
Trashëgim

tarët
Idrizi 94 12 5 1994 604+298 604 298

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Kavajë

604 604 8552 298 298 8552 298 2,308,010

1180 1315 23.11.1993 TIRANE Tiranë Tiranë Zyber Tufmema Zyber Tufmema 403 12 5 1994 428.1 177.9

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

428.1 428.1 8150 177.9 177.9 8150 177.9 11,913,785

1181 326/1 29-12-1993 VLORE Vlorë Hasan Sharra
Nuri 

Sharra
37 12 5 1994 1200 0 1200

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

Harta e 

vendimit 37 

e paqarte 

dhe prona 

nuk mund te 

lokalizohet. 

0 dhe 

Parablerje:1

200.00

                     -                        -                        -            1,200.0 3362;8601          1,200.0                      -                        -                        -   0

1182 209 16-10-1993 SHKODER Shkodër Asllan Kuka
Zyber 

Kuka
202 12 5 1994 1614 1308 306

Referuar 

hartes IGJF 

te vitit 1941, 

prona 

rezulton 

truall brenda 

1308 1308 8592 306 306 0 0 0 8592 306 0 0 0 3,740,238

1183 444 17.11.1993 DURRES Durrës Durrës Stojan Kote Robert Kote 461 13 5 1994 50000 4145 45855 45455 5085
1090 

dt.28.10.1999

Vendim nr. 

461 dt. 

13.05.1994 

KKKP 

Durrës i 

ndryshuar, 

Vertetim 

pronesie 

lëshuar nga 

yyzra e 

Hipotekes 

Durres

14230 14230

3100 m2 zk 

8518,               

11130 m2 

8516

35770       35,770.0 

6865 m2 zk 

8518, 28905 

m2 zk 8516

      35,770.0 26,238,505

1184 677 21.02.1994 Durres Durres Shkozet Zeqir Vreshtazi Zeqir Vreshtazi 463 13 5 1994 20000 5000 15000

Dy objekte 

brenda sip.se 

kthyer

Vertetim 

Kadastral
5000 5000 8516 15000       15,000.0 8516       15,000.0 10,546,500

1185 292 12.10.1993 Korçë Korcë Korcë Maliq Idriz Duro Maliq Idriz Duro 284 13 5 1994 104 104

Vertetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Korcë

104 104 8561 104

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

1186 626 11/5/1994 Korçë MALIQ
PENDAVI

NJ
GAQO

KARAPANX

HO
GAQO

KARAPA

NXHO
198 13 5 1994 1534 1534

VERTETIM 

PRONESIE 

ARKIVOR 

NR.9638 

DT.03.03.199

4

1534 1534 2902 1534 325,208

1187 558 8/4/1994 Korçë KORCE BARÇ
TRASHEGIM

TARET
CEKO HYSEN CEKO 197 13 5 1994 3507 3507

VERTETIM 

PRONESIE 

ARKIVOR 

NR.6640 

DT.21.01.199

4

3507         3,507.0 1101         3,507.0 659,316

1188 647 1994 Korçë Korce Korce Isa Iljaz Haxhi Isa Iljaz Haxhi 281 13 5 1994 144

v.1057 

DT.6.10.1997 

NDRYSHOI 

vendimin 

nr.281 

dt.13.5.1994 

8564 246 8564 246 -2,799,898

1189 337 18.10.1993 Korçë Korce Korce Pandeli Nova Pandeli Nova 276 13 5 1994 2275 2275

Ndryshuar 

me Vendimin 

Nr.75 

date.10.03.20

08 tw 

Gjykates se 

510 510 8561 1541 1541 8561 1541 13,155,517

1190 337 18.10.1993 Korçë Korce Korce Pandeli Nova Pandeli Nova 277 13 5 1994 474 474 485 15 8 2011 474 474 8561 474 1,146,538

1191 314 04.03.1994 Korçë Korce
fshati 

Bulgarec
Bashkpronaret Furxhi Irfan Furxhi 193 13 5 1994 10300 6255 4045

VKKP nuk 

citon 

dokumentin 

te cilit I 

referohet/ 

sipas vete 

6255 6255 1310 4045         1,000.0         3,045.0 1310         4,045.0 -8,291,850

1192 105 02.09.1993 Korçë Korce Korce Nuçi Naum Gaqi Rrota
Trashegim

taret 
Rrota 274 13 5 1994 49.5 22 27.5 22+27.5 49.5 8564 49.5 187,814

1193 364 28.10.1993 Korçë Korce Korce Adem Tefik Vila Adem Tefik Vila 283 13 5 1994 408.9 235.5 235.5 235.5 8561 235.5 2,010,464

1194 486 8.11.1993 Korçë Korce Korce

Mustafa,Bektas

h,muharem,Xh

ezmi,Agim,Bas

ri

Pasho Vllazeria Pasho 282 13 5 1994 406.1 406.1 8563 406.1 8563 406.1 3,059,964

1195 277 09.03.1994 Korçë Korce Bulgarece Mike Resmije Zhgaba Reko Xhafka 190 13 5 1994 5178 5178 451 15 8 2011 5178         5,178.0 1310         5,178.0 840,736

1196 186 pa date Korçë KORCE

FSHATI 

VOSKOPO

JE

LLAZI THANA LLAZI THANA 186 13 5 1994 400

VERTETIM 

ARKIVOR/ 

TRUALL

400 400 3819 400 84,400

1197 278 Korçë Korcë Pojan Bukurije etj Zvërdaska Muhamer Zdërvaska 191 13 5 1994 3641 359

Vertetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Korcë

3641 3641 3014 359            359.0 3014            359.0 89,032

1198 254 Korçë Korcë Pojan Zarif Qamil Agolli Zarif Agolli 189 13 5 1994 542 348

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë

542 542 3014 348 348 3014 348 50,112

1199 463 23.03.1994 Korçë Korce Nevicisht Bektash Nexhip Cenko
Trashegim

taret 
Cenko 196 13 5 1994 2697 1740 957

Vertetim 

leshuar nga 

kryesia e 

keshiillit te 

rrethit Korce 

nr.94/4, 94/5, 

1740 1740 2783 957            957.0 2783            957.0 800
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1200 6 DIBER DIBER
RABDISH

T
XHETAN GOLECI IBRAHIM GOLECI 466 13 5 1994 1070 280

VERTETIM 

KESHILLI I 

RRETHIT 

PESHKOPI 

NR. 10 

PROT., DT. 

1070 1070 3132 280            280.0 3132            280.0 4,380

1201 222 23.02.1994 Korçë KORCE BELORTA ASLLAN 
XHEMALI 

(BENGA)
XHEMAL BENGA 188 13 5 1994 6675 3337 2090

SIP. 1248 E 

POSEDOJN

E 

PRONARET 

DHE 

KOMISIONI 

DOKUMEN

T 

KADASTRA

L + harta e 

vjeter / 

TOKE 

3337 3337 1145 2090         2,090.0 1145         2,090.0 8,430

1202 111 TIRANE Kavajë Kavajë
Xhami dhe 

Kadri
Myftiu

Trashëgim

tarët
Myftiu 97 13 5 1994 3292 1658 594 60 534

2575 

dt.31.07.1996

Notë 

Transkiptimi
1718 1718 8552 534 534 8552 534 4,135,830

1203 758 04.03.1994 Korçë KORCE KORCE QAZIM FRASHERI HEKTOR
FRASHE

RI
266 13 5 1994 1540 1540

VERTETIM 

HIPOTEKO

R / TRUALL

1540 1540 8564 1540 13,146,980

1204 10 01-01-1901 Lezhë Mirditë Ded Frrok Cungu
Ded Frrok 

Cungu 26 13 5 1994 577 557

Mungon 

harta 

bashkelidhur 

vendimit.

557 0 557 0 0 3435 0 557 0 0 46,702

1205 291 10-03-1994 Korçë Maliq Velajdin Kalaja  192 13 5 1994 13710 9100 1110

 Nga 

dokumentaci

oni ligjor si 

dhe 

hartografik 

nuk mund të 

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit 

9100 9100 3903 1110                      -            1,110.0                      -                        -   3903          1,110.0                      -                        -                        -   -66,403

1206 314 11-03-1994 Korçë Korçë Irfan Furxhi, Servet Furxhi, Vehbi Furxhi  193 13 5 1994 10300 6255 4045

Nr:530,Dt:03-

04-

2013,Instituc

ioni:AKKP

Vertetim 

kadastral 

dt.6.1.1994- 

12000 m2 

are. 

Gjithashtu 

6255 6255 1310 4045                      -            4,045.0                      -                        -   1310          4,045.0                      -                        -                        -   -9,991,850

1207 410 23-03-1994 Korçë Korçë Zisi Jovan (Bojdani)  195 13 5 1994 860 140

Harta e 

vendimit nga 

Seksioni i 

Urbanistikes.

Vertetim 

pronesie nga 

keshilli i 

Rrethit Korce- 

1000 m2 

vreshte.; 

140                      -                140.0                      -                        -   1538              140.0                      -                        -                        -   14,000

1208 56 20-08-1993 Korçë Korçë Korce Abaz Pere  287 13 5 1994 896 596 300

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

1398/24- 

truall 300 

m2.; 

596 596 8563 300 300 0 0 0 8563 300 0 0 0 2,260,500

1209 173 23-02-1994 Elbasan Elbasan Pasho Kullolli
ELIZABET

A 

KULLOLLI

173/2 13 5 1994 985 250 735

Vendimi 

eshte pa 

vule. Ne 

harte nuk 

eshte 

konturuar 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vendim nr. 

129 date 

09.11.1963 

250 250 8521 735                      -                        -                        -                        -   8521              735.0                      -                        -                        -   

1210 314 23-03-1994 Elbasan Elbasan Shaqir Cela

VELI 

SHAQIR 

ÇELA,         

CELA

314/2 13 5 1994 1010 1990

Referuar 

hartes IGJF 

te vitit 1941 

dhe top. te 

vitit 1950-

60, prona 

1010 1010 8523 1990 1990 0 0 0 8523 1990 0 0 0 25,400,360

1211 592 5.1.1994 Korçë Korce Korce Hekuran Avdi Hekuran Avdi 289 15 5 1994 19 19 19 19 8561 19 162,203

1212 389 17.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE SAMI JAHO VASFIJE JAHO 402 15 5 1994 67.2 46.55

VERTETIM 

PRONESIE, 

TRUALL

67.2 67.2 8380 46.55 46.55 8380 46.55 3,117,407

1213 307 10.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE ZAMIR
MARIKA, 

ETJ
LULEZIM MARIKA 411 16 5 1994 454 149 45

NR. 10374, 

DT 

29.10.2014 

KA 

VENDOSUR

, 

NR. 2028, 

DT 

23.09.2015, 

LENIE NE 

FUQI TE 

VENDIMIT 

VERTETIM 

PRONESIE, 

TRUALL

8350

603kompensi

m + 45 e 

drejt 

parablerje

648 8350 648 40,382,307

1214 1604 20.01.1994 TIRANE TIRANE Q.TIRANE ANTON STIVENS ANTON STIVENS 409 16 5 1994 396 219 177

SUBJEKTI 

ME 

SHKRESEN 

NR. 8260 

PROT., 

DATE 

219 219 8380 177 177 8380 177 11,853,513

1215 774 TIRANE Tiranë Tiranë Anthulla Liljana Pandovinj Kondili 408 16 5 1994 146 32 Notë transkiptimi 146 146 8150 32 32 8150 32

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

1216 542 09.09.1993 Tirane Tirane Tirane Marie Sylari Marie Sylari 406 16 5 1994 293 293

Me vendim 

nr.15 date 

24.12.2006 

ka perfituar 

kompensim 

financiar per 

Note 

transkripti 

nr.232 date 

20.05.1956

293 293 8370 293 12,476,317

1217 1604 20.01.1994 TIRANE TIRANE Q.TIRANE AGIA KRISTO STEVENS AGIA KRISTO
STEVEN

S 410 16 5 1994 38 399.5

NR. 3590, 

DT. 

21.10.1998

HARTA E 

VENDIMIT 

ESHTE PA 

VULE; KY 

VENDIMI 

ESHTE 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

24.07.1991 

LESHUAR 

NGA 

38 38 8380 399.5 399.5 8380 399.5 2,754,116

1218 227 30-11-1993
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Gjirokaster Safet Karalliu

Mejreme 

Karalliu
111 16 5 1994 9827 2590 7237

Nr:111/2,Dt:

06-07-

1995,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesis, 

konkretisht 

vertetim fakti 

Referuar 

hartes IGJF 

te vitit 1941, 

prona 

rezulton toke 

bujqesore 

2590 2590 8541;1053 7237                      -            7,237.0                      -                        -   8541;1053          7,237.0                      -                        -                        -   2,300,134

1219 132 1994 VLORE VLORE
KALLARA

T
BEJKE LLANAJ BEJKE LLANAJ 137 17 5 1994 400 400

KADASTRA

L
2046 400 400 2046 400 153,600

1220 183 13.10.1993 Shkoder Shkoder Shkodër Ymer Kruja
Trashëgim

tarët
Kraja 217 17 5 1994 2467 1097 1370

Vërtetim 

lëshuar nga 

Seksioni i 

Kadastrës

1097 1097 8592 1370 1370 8592 1370 16,745,510

1221 13 9/8/1993 SHKODER SHKODER SHKODER RUZHDI BEKTESHI RUZHDI
BEKTES

HI
211 17 5 1994 1729 455 1274

NOTE 

TRANSKRI

PTIMI 

NR.59/41 

DT.17.02.194

4; 

455 455 8593 1274 1274 8593 1274 10,843,014

1222 847 28.03.1994 SHKODER SHKODER SHKODER ISA BALO HALLUNI ISA HALLUNI 220 17 5 1994 2240 924

1316M2 

ZENE NGA 

NDERMAR

RJA E 

AGROEKSP

ORTIT

VERTETIM 

DT. 

10.03.1994 

LESHUAR 

NGA 

SEKSIONI I 

924 924 8592

1316 M2 

PARABLER

JE

        1,316.0 8592         1,316.0 -10,689,252

1223 340 09.11.1993 SHKODER SHKODER SHKODER ALI, XHELAL KAMATA

TRASHE

GIMTAR

ET

KAMATA 210 17 5 1994 662 130

NDRYSHUA

R ME 

VKKKP, 

BASHKIA 

SHKODER 

NR. 210/1, 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

14.09.1993 

LESHUAR 

NGA ZYRA 

662 662 8594 130 130 8594 130 1,588,990

1224 29 16.08.1993 Korçë Korce Korce Krista Samarxhi Krista Samarxhi 293 17 5 1994 22.51 22.51

Vertetim 

pronesie 

lesjuar nga 

hipoteka 

korce date 

08.10.1991 

22.51 22.51 8561 22.51 192,168

1225 840 34415 Korçë Koorçë Korçë
Epamionda, 

Thimi
Çili 292 17 5 1994 1505 209 1296

849 dt. 

31.05.2000

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor, 

vertetim I 

pronesise nuk 

arrihet te 

209 209 8561 1296 1296 8561 1296 11,063,952

1226 327 08.11.1993 Shkoder Shkoder Shkodër Hasije e Nafije Beqiri
Hasije e 

Nafije
Beqiri 237 17 5 1994 530 220 290

220 m2 ne 

bazë të nenit 

17 

bashkëpronës

i

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vërtetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë

220 220 8592 290 290 8592 290 -1,255,330

1227 194 23.9.1993 Korçë Korce Korce Emin Braholli Emin Braholli 295 17 5 1994 20 20 20 20 8564 20 170,740

1228 64 Korçë Devoll Miras Iljaz Kollcinaku
Trashëgim

tarët
Kollcinaku 65 17 5 1994 416 90 pa siperfaqe 25 6 2 2007 484 138.8 281

Vërtetim 

kadastral
138.8 138.8 2697 281 281 2697 281 68,283

1229 50 30/09/1993 DURRES KRUJE KRUJE XHAFER GURI
FLUTURI

M
GURI 50 17 5 1994 3220 780

Referuar 

hartës të vitit 

1960 origjina 

e pronës për 

kompesim 

prej 780 m2 

 8621 780 780 8621 780 3,128,580
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1230 71 14.01.1994 DURRES KRUJE KRUJE SABRI QESJA SABRI QESJA 62 17 5 1994 3209 29 300

VERTETIM

E 

ARKIVORE 

DT. 28/7/93 

DHE 

8/4/1994  

29 29 8621 300            300.0 8621            300.0 120,330

1231 83 17/01/1994 DURRES KRUJE KRUJE XHELADIN KUQI
SKENDE

R
KUQI 61 17 5 1994 10146 9468

VERTETIM 

ARKIVOR 

DT. 

02.03.1994 - 

TOKE 

BUJQESOR

9468         9,468.0 8621         9,468.0 3,797,615

1232 721 11-03-1994 SHKODER Shkodër Jasho Beroviç

Ibrahim 

Cungu, 

Nikolla 

Beroviç

215 17 5 1994 8000 10074 0 26

Hartat e 

paqarta dhe 

pronat nuk 

mund te 

lokalizohen. 

Zeri 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

10074 10074 8593;8596

0 dhe 

Parablerje:2

6.00

                     -                        -                   26.0                      -   8593;8596                 26.0                      -                        -                        -   -84,558,114

1233 445 08.12.1993 Shkoder Shkoder Shkodër Haki Ulqinaku
Trashëgim

tarët
Ulqinaku 224 17 5 1994 550 550

Nga 

dokumentaci

ni ligjor nuk 

percaktohet 

zeri kadastral, 

por nga harta

Vertetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Shkodër

550 m2 të 

drejtë 

parablerje

550 8594 550

1234 83 01-01-1901 DIBER Klos Sali Disha
BAJRAM 

DISHA
16/1 17 5 1994 1212 1212

Mungon plan-

vendosja 

bashkelidhur 

vendimit.

Vertetim nga 

Keshilli i 

Rrethit -

parcela 

116/1- 684 

m2 are dhe 

1212                      -                684.0              528.0                      -   2982          1,212.0                      -                        -                        -   

1235 340 17-05-1995 Elbasan Elbasan Hedije  Beu

SHPETIM 

ENVER 

KAHREMA

NI

340/2 17 5 1994 160 130 30

Vendimi me 

firmen e 

kryetarit.

Vertetim 

pronesie 

radhori 118-

shtepi 125 

m2. Ne 

pjesen 

130 130 8522 30 30 0 0 0 8522 30 0 0 0 382,920

1236 551 23.11.1993 Korçë Korce Korce
Ramadan dhe 

Daut
Islami

Ramadan 

dhe Daut
Dauti 291 17 5 1994 60 60 60 60 8561 60

1237 528 16.11.1993 Korçë Korce Korce Dhimitraq Llambi Vera Kostandin Lako 298 17 5 1994 158 9.3 158 158 8561 9.3 9.3 8561 9.3

1238 566 08.12.1993 Korçë Korce Korce Stavri Vasili Stavri Vasili 290 17 5 1994 24 24 24 24 8564 24

1239 442 2.11.1993 Korçë Korce Korce Hasan Selim Isaku Hasan Selim Isaku 297 17 5 1994 42 42 42 42 8564 42

1240 884 28.03.1994 Korçë Korce Korce Andrea Pandeli Lako Filip Lako 294 17 5 1994 95 m2 95

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

hipoteka 

Korce date 

13.09.1993 

95 95 8561 95

1241 228 10.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Tasim Luniku Xhevdet Luniku 228/2 18 5 1994 1310 10490 500 1373.4 10426.6
3034 

dt.14.11.1995

Siperfaqja e 

kthyer me 

vendimin 

nr.228./2 prej 

460+500+350

=1310 total 

Notë 

transkiptimi 

leshuar ng a 

Gjykata 

rrethit Elbsan.

1373.4 1373.4 8521 10426.6 10426.6 8521 10426.6 142,489,916

1242 337 12.05.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN Sulejman TABAKU Sulejman TABAKU 337/2 18 5 1994 300 6400

E drejte 

parablerje 

brenda sip se 

kthyer

Zeri I 

origjines 

sipas VFJ

VFJ 300 300 8523 6400 6400 8523 6400 81,689,600

1243 28 23.12.1993 Elbasan Elbasan Peqin Nazim Teqja Shane Teqja 9/1 18 5 1994 3000 1500 1500

Ndryshuar 

me V49 

dt.10.07.2007 

ZRKKKP, ku 

nga njohje 

3000 m2, 

Vendim 

Gjykatës së 

Rrethit Peqin 

nr.- datë 

13./12/1993

1500 1500 2908 1500 1500 2908 1500 4,347,000

1244 227 16/03/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN SABIRE CENGELI ZENEPE

ALLMUC

A 

(CENGEL

I)

227/2 18 5 1994 128 128

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R NR.282 

DT.17.12.199

3.

128 128 8521 128 1,749,248

1245 4 09.02.1996 Durres Durres Durres Vasil Vava Jani Vava 465 18 5 1994 18120 5000 8120

Vendim nr. 

3661, dt. 

11.9.1996 ka 

ndryshuar 

VKKP 

paragrafi i 

5000 ( komp 

Fizikisht me 

nje sip 1800 

m² ZK. 8518 

aktualisht 

truall

vendim 

gjykate nr. 

1667, dt. 

27.9.1993

18120       18,120.0 8511       18,120.0 26,633,148

1246 301 04-05-2006 VLORE Vlorë Vlorë Sadik Bodo
Gani 

Bodo
38 18 5 1994 12000 4304.5 8523.5

Nr:3833/22,D

t:25-06-

2009,Instituci

oni:AKKP

Vendimi 38 

ndodhet i 

administruar 

ne cilesine e 

fotokopjes se 

noterizuar.

Note 

transkiptimi 

leshuar nga 

Hipoteka 

Vlore, nje are

4304.5 4304.5 1173;8605 8523.5                 -           8,523.5                 -                   -   1173;8605         8,523.5                 -                   -                   -   3,589,582

1247 27/a viti 1993
GJIROKAS

TER
Gjirokaster

fshatiFushe 

Bardhe
FATOS Çarçani Fatos Çarçani 100 18 5 1994 3464 2864 600

ky vendim ka 

anulluar 

vendimin 65, 

dt. 25.2.1994, 

DHE 

vendimin nr. 

nuk 

percaktohet 

ne VKKP se 

cilit 

dokument 

ligjor I 

2864 2864 1658 600            525.0              75.0 1658            600.0 104,073

1248 262 16.11.1993 Vlore Vlore vlore Rexhep Skendaj Tare Skendaj 38 18 5 1994 920 520 400
v. 80 dt 

30.05.1994

Vertetim 

Pronesie
520 520 8601 400 400 8601 400 4,361,200

1249 5 29.12.1993 Korçë Pogradec Pogradec Refat Berberi
Trashegim

taret 
Berberi 127 18 5 1994 4702 4702

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

ASHV 

Pogradec 

date 

4702         4,702.0 8581         4,702.0 4,932,868

1250 89 15.12.1993 TIRANE Kavajë Kavajë
Selim dhe 

Rabihane
Dervishi

Trashëgim

tarët
Dervishi 99 18 5 1994 1111 760

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Kavajë

760 760 8552 760 3,002,000

1251 410 01-01-1994 VLORE Vlorë Qatip Malaj
Qatip 

Malaj
38 18 5 1994 2700 0

Harta e 

paqarte dhe 

prona nuk 

mund te 

lokalizohet. 

Ne harte nuk 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1252 521 01-01-1994 VLORE Vlorë Sulejman Hoxha 38 18 5 1994 2625 2042 583

Ne harte nuk 

eshte bere 

ndarja e 

sakte e sip 

per kthim 

dhe 

I NJIHET E 

DR. E 

PARABLERJES 

MBI 

OBJEKTIN SI 

DHE I KTHEN 

2042 2042 8602 583                      -                583.0                      -                        -   8602              583.0                      -                        -                        -   -22,263,926

1253 163/A 15-12-1993
GJIROKAST

ER
Dropull Jergucat Foto Liçi Foto Lici 99 18 5 1994 2000 1500 500

Harta ne 

dosje e 

paqarte dhe 

prona nuk 

mund te 

lokalizohet. 

Mungon 

dokumentaci

oni ligjor ne 

dosje per 

percaktimin 

e zeri 

1500 1500 2007 500                      -                        -                        -                500.0 2007              500.0                      -                        -                        -   -173,000

1254 49 01-01-1994 Korçë Pogradec
Qyteti 

Pogradec
Demirali Biba

Demirali 

Biba
126 18 5 1994 1120 448 672

Mungon 

harta e 

vendimit

Vertetim 

kadastral
448 448 8582 672                      -                672.0                      -                        -   8582              672.0                      -                        -                        -   

1255 139 25-08-1993 DURRES Durrës Xhaferr  Rubjekes  466 18 5 1994 25590 16527 9063

Nr:29,Dt:17-

01-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesise 

vertetim nga 

16527 9063                      -                        -                        -                        -            9,063.0                      -                        -                        -   

1256 339 17-05-1994 Elbasan Elbasan Kostandin Kela
ARQILE 

KELA
339/2 18 5 1994 132 132

Vendimi me 

firme 

kryetari .

Vendim nr. 

143, dt. 

30.08.1983- 

shpronesim 

shtepie.

132 132 0 0 0 8522 132 0 0 0 1,684,848

1257 250 15.04.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE MEHMET SHARRA MEHMET SHARRA 98 18 5 1994 350
350 ( 

MAGAZINE)

VENDIMI 

NUK KA 

HARTE

VENDIM 

GJYKATE / 

TRUALL

350 350 8551 350

1258 719 11.10.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Abdullah (Dul) Tepelia Abdullah 

(Dul)
Tepelia 232 19 5 1994 306 m2 577 m2

Zëri kadastral 

i origjinës së 

pronës është 

përcaktuar në 

bazë të 

dokumentaci

306 306 8593 577 577 8593 577 4,910,847

1259 927 13-05-1994 SHKODER Shkodër Erneste Schiapparelli
Giuseppe 

Lanza
213 19 5 1994 3479 2609 0 740

Harta e 

vendimit e 

paqarte dhe 

prona nuk 

lokalizohet. 

Zeri i 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

pronesie 

date 

2609 2609 8593;8596

0 dhe 

Parablerje:7

40.00

                     -                        -                740.0                      -   8593;8596              740.0                      -                        -                        -   -21,813,366
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1260 50 01-01-1993 VLORE Vlorë Uji I Ftohtë Hasan Nivica
Hasan 

Nivica
38 19 5 1994 1178 1110 68

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Seksioni i 

Kadastres, 

Keshilli i 

1110 1110 8602 68 68 0 0 0 8602 68 0 0 0 741,404

1261 124 Korçë Pogradec Pogradec Qemal Orhan Mancellari Ramadan Qemal Mancellari 128 19 5 1994 610

Të drejtë 

parablerje për 

objektet

Të drejtë 

parablerje për 

objektet pa 

sipërfaqe

Vërtetim nga 

Arkivi 

Shtetëror i 

Rrethit 

Pogradec

1262 5 viti 1993 Elbasan Peqin Peqin Diell Qamil Cani Diell Cani 10/1 19 5 1994 4000
parablerje 

460 m²

ky vendim ka 

shfuqizuar v. 

10, dt. 

12.01.1994.

vendim 

gjykate nr. s, 

ka,  dt. 

30.11.93, nuk 

percaktohet 

zeri I 

460 

parablerje 

(rrobaqepesi)

2908            460.0 

1263 5828 06-08-2018 Korçë Pogradec
Vangjel 

Gegprifti

Dhimiter e 

Athina 

Gegprifti

97 19 5 1994 1878 1878

VENDIMI 

NUK 

SHOQEROH

ET ME 

HARTE. 

vertetim i 

arkivit te 

rrethit nr. 

1061prot., dt. 

18.11.1993 - 

toke 

1878                 -           1,878.0                 -                   -   3036         1,878.0                 -                   -                   -   

1264 250 16/03/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN MUSTAFA GJERGJI
MUSTAF

A

IBRAHI

M
GJERGJI 250/2 20 5 1994 4070 140 3930 140

Vendimi 

eshte 

ndryshuar me 

Vendimin e 

gjykates 

Elbasan 

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R NR.500 

DT.22.06.199

3

4800 4800 8522 4800 61,267,200

1265 31 28.04.1994 Fier Mallakaster Ngraçan Agim Saliaj Agim Saliaj 15 20 5 1994 3871 1575 1321

975 m2 eshte 

trualli I vet 

trashegimtare

ve     Me 

vertetim nga 

Ish-KKP 

Vendim 

Gjykate 

Vertetim 

Fakti

1575 1575 2787 1321         1,321.0 2787         1,321.0 13,454

1266 946 05.04.1994 Durres Durres
fshati 

Shenavlash
Riza Kacmoli Shkelqim Kacmali 475 20 5 1994 30000 30000

5000 m² - I 

komp. sipas 

n. 16/a/b dhe 

25000 m² 

sipas n. 19 te 

Ligjit "Per 

vertetim 

hipotekor dt. 

11.02.1994/ 

toke are

30000       30,000.0 3339         5,000.0       25,000.0 10,680,000

1267 15 DURRES DURRES SHIJAK HAMID DELIALLISI EMINE
DELIALL

ISI
39 20 5 1994 11200 5000 6200

KADASTRA

L
5000 5000 3369 6200         6,200.0 3369         6,200.0 534,140

1268 17 26.07.1993 DURRES Durrës Durrës Ludovik Shkjezi
Trashëgim

tarët
Shkjezi 476 20 5 1994 662 662

Kompensim 

ne baze te 

nenit 16/B

Note 

transkiptimi + 

Vendim 

gjykate

662 662 8514 662 11,848,476

1269 438 17/11/1993 DURRES DURRES DURRES

VESIM ; 

FERIT,LUFT

O,HASAN

KOKALARI;

TOTO
AGRON TOTO 472 20 5 1994 154 154

REFERUAR 

DOKUMEN

TACIONIT 

LIGJOR NE 

DOSJE, 

MUND TE 

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R 

DT.24.04.199

3 DHE 

154 154 8512 154 2,949,870

1270 40 14.09.1996 Durres Durres Durres Palok Gurashi Klara Gurashi 478 20 5 1994 700 700

vertetim 

hipotekor dt. 

08.12.1991/ 

truall

700 700 8518 700 13,535,200

1271 18 25.02.1994 VLORE SARANDE
SHEN 

VASIL
NDREKO MITRO ZHUPA NDREKO MITRO ZHUPA 29 20 5 1994 2300 2099

201  

PARABLER

JE NE RAST 

PRIVATIZI

MI PER 

OBJEKTET

VERTETIM 

DT. 

19.11.1993 

LESHUAR 

NGA 

SEKSIONI I 

2099 300 1799 3338

201 M2 

PARABLER

JE

           201.0 3338            201.0 -4,429,440

1272 308 03.11.1993 Shkoder Shkoder Shkodër Musa Hamz Duli Musa Hamz Duli 218 20 5 1994 2040 285 1755 435 15 8 2011

me vendimin 

e Gjykates se 

Rrethit 

Gjyqesor 

Shkoder 58 

dt.01.02.2000 

Subjekti eshte 

kompensuar 

nga ish-

AKKP per 

siperfaqen 

Dok.Hartogra

fik 
384 384 8591 1656 1656 8591 1656 11,094,216

1273 176 21.09.1993 Korçë Korcë Korcë Fankë Uci Naum Avushka 301 20 5 1994 36 36

Vertetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Korcë

36 36 8561 36

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

1274 426 1.11.1993 Korçë Korce Korce Mersin Arif Pulaha Engjell Pulaha 305 20 5 1994 1155 375 625 152

zeri kadastral 

nuk mund te 

percaktohet 

nga 

dokumentt 

ligjor. Zeri 

375 155 220 8564

625 KOMP + 

152 

PARABLER

JE

           777.0 8564            777.0 -1,793,640

1275 464 3.11.1993 Korçë Korce Korce Bajram Ahmet Abazi Bajram Ahmet Abazi 306 20 5 1994 4500 225 4150 125

V.212 

Dt.31.1.1996 

Anullimin e 

vendimit 

nr.306 

dt.20.5.1994 

1004 1004 8564 2726         2,726.0 8564         2,726.0 1,480,111

1276 438 17.11.1993 Durres Durres Durres

Besim dhe 

Lufto, Hasan, 

Ferik

Kokalari dhe 

Toto
Agron Toto 472 20 5 1994 154 154

Vendimi ka te 

percaktuar 

pjesen 

takuese te 

subjektit te 

shpronesuar, 

Vertetim 

pronesie nr 

regjistri 1 

date 

06.01.1943; 

verteim 

154 154 8512 154 2,949,870

1277 26 01-01-1994 Fier Mallakastër Ngracan Qemal Saliaj
Qemal 

Saliaj
16 20 5 1994 6580 4126 1880

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te prones, 

4126 4126 2787 1880                      -                        -            1,880.0                      -   2787          1,880.0                      -                        -                        -   -6,533

1278 25 01-01-1994 Korçë Pogradec Nazif Dikellari 129 20 5 1994 1281 0

Dispozitivi i 

vendimit nuk 

ka te 

percaktuar 

siperfaqen e 

njohur per 

Vertetim nga 

Arkivi 

Shteteror i 

Rrethit 

Pogradec- 

Parcela 

0 0 0 0 0 0 0 0 0

1279 634 14-02-1994 DURRES Durrës Muharrem Domi  468 20 5 1994 2048 400

Vendimi me 

firme 

kryetari dhe 

te antareve.

Verterim 

pronesie nga 

regjistri 96, 

dt.14.7.1941- 

nje e pesta 

pjese e nje 

400                      -                400.0                      -                        -   8518;1031              400.0                      -                        -                        -   773,440

1280 582 11-01-1994 DURRES Durrës Xhemaile Hidri  471 20 5 1994 1600 1600

Nr:282,Dt:03-

03-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

nga regjistri 

287, dt. 

23.9.1941- 

1600 1600 0 0 0 8518 1600 0 0 0 29,257,600

1281 14 01-01-1901 DURRES Durrës Rashbull Riza Kaçmoli 475 20 5 1994 30000 30000

Nr:14,Dt:15-

01-

1997,Instituci

oni:ZRKKP-

KKKP

vendimi nuk 

ka harte

parcela 18, 

63 dhe 134; 

dokument 

hipotekor nr. 

22, dt. 

18.8.1934 

30000                 -                   -                   -                   -         30,000.0                 -                   -                   -   

1282 412 11-10-1993 DURRES Durrës Jall Laçi  477 20 5 1994 126 116000

Dispocitivi i 

vendimit 

eshte i 

paqarte pasi 

nuk 

percakton 

Vertetim 

kadastral dt. 

23.8.1993 

dhe 

12.8.1993-

are +djerre.

116000                      -       116,000.0                      -                        -   8511;1574     116,000.0                      -                        -                        -   

1283 283 25-03-1994 Elbasan Elbasan Ali  Gega
DASHAMI

R GEGA 283/2 20 5 1994 28 28

Vendimi me 

firme pa vule 

komisioni.

Vendim nga  

Gjykata e 

rrethit  

Elbasan 

NR.1000 

DT.18.05.19

28 28 0 0 0 8521 28 0 0 0 382,648

1284 344 12-05-1994 Elbasan Elbasan Qamli  Skuqi
QAMIL 

SKUQI
344/2 20 5 1994 431 45 386

Vendimi me 

firme 

kryetari.

Note 

transkripti 

nr.235, 

1.8.1938-

shtepi. Sipas 

vendimit nr. 

45 45 8522 386 386 0 0 0 8522 386 0 0 0 4,926,904

1285 639 20.09.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE SHPRESA SHPETIMI
SHPRES

A

TAFA 

(HOXHA) 414 22 5 1994

TRUALL I 

LIRE ME 

PERMASA 

19.5, 19 E 

7M DHE 

SIP. 59M2

120

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

23.03.1993 

LESHUAR 

NGA 

TRUALL I 

LIRE ME 

PERMASA 

19.5, 19 E 

7M DHE 

SIP. 59M2

TRUALL I 

LIRE ME 

PERMASA 

19.5, 19 E 

7M DHE 

SIP. 59M2

8160 120 120 8160 120 8,036,280

1286 12 1994 Kukës TROPOJE B.CURRI RUSHE GJYRIQI RUSHE GJYRIQI 14 23 5 1994 20060 10615 9445

VENDIM I 

GJ.RR.GJ 

TROPOJE 

NR.298 

DT.25.04.199

4

10615 10615 1347 9445         9,445.0 1347         9,445.0 -79,023

1287 60 09-01-2013 Kukës Tropojë
Bajram 

Curri
Haxhi Mustafaj

Nadire 

Mustafaj
15 23 5 1994 9226 5000

Nuk eshte 

percaktuar 

siperfaqa e 

parablerjes ne 

vendim. 

9226 5000                 -                   -                   -                   -           5,000.0                 -                   -                   -   

1288 20 1994 Kukës TROPOJE B.CURRI JAH GJOÇAJ JAH GJOÇAJ 7 23 5 1994 14210 1600 12610

NGA DOK 

LIGJOR 

DHE 

KADASTRA

L NUK 

MUND TE 

Toke 

bujqesore 

referuar 

hartes se vitit 

1950-1960

1600 1600 1347 12610       12,610.0 1347       12,610.0 2,083,293

1289 7 1994 Kukës TROPOJE B.CURRI IBRAHIM AVDYL MUSTAFA IBRAHIM AVDYL
MUSTAF

A
2 23 5 1994 17926 1869

E DREJTE 

PARABLER

JE PER 

OBJEKTET 

VENDIM 

NR. 238 DT. 

24.11.1999 

ME ANE TE 

TE CILIT 

ESHTE 

Zeri I 

origjines 

percaktohet 

nga 

dokumentaci

oni 

8923 8923 1347 1869         1,869.0 1347         1,869.0 175,376
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1290 8 01-01-1994 Kukës Tropojë
Bajram 

Curri 
Agim Mustafa

Agim 

Mustafa
8 23 5 1994 24910 0

Nuk eshte 

percaktuar 

siperfaqja e 

njohur per 

parablerje.

Nuk eshte 

percaktuar 

siperfaqja e 

njohur per 

parablerje.

0 0 0 0 0 1347;1503 0 0 0 0

1291 11 01-01-1994 Kukës Tropojë
Bajram 

Curri 
Azem Imer Gjoçaj

Azem 

Hoxha 

(Gjocaj)

9 23 5 1994 16400 0

Harta 

bashkelidhur 

vendimit  ne 

cilesine e 

fotokopjes.

Nuk eshte 

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TOKE 

BUJQESORE 

SIPAS 

0 0 0 0 0 1347;1503 0 0 0 0

1292 23 01-01-1994 Kukës Tropojë
Bajram 

Curri 
Sokol Halil Mustafaj

Kadri 

Sokol 

Mustafaj

16 23 5 1994 17926 2675 15251

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

2675 2675 1347;1503 15251                      -          15,251.0                      -                        -   1347;1503        15,251.0                      -                        -                        -   

1293 19 1994 Kukës TROPOJE B.CURRI ALI
MEHME

T
GJONGECI ALI

MEHME

T

GJONGE

CI
10 23 5 1994 28142 28142

E DREJTE 

PARABLER

JE PER 

OBJEKTET 

NUK 

PERCAKTO

HET ZERI 

KADASTRA

L I 

ORIGJINES

28142 1347       28,142.0 

1294 9 1994 Kukës TROPOJE B.CURRI MAN ARIF MUSTAFA MAN ARIF
MUSTAF

A
11 23 5 1994 16914 1358 15556

OBJEKTET 

MBI 

TRUALL

ZERI I 

ORIGJINES 

NUK 

PERCAKTO

HET NGA 

DOK 

1358 1347 15556 1347       15,556.0 

1295 41 12.10.93 VLORE DELVINE DELVINE QERIM DEMIR BEJLERITRASHEGIMTARET BEJLERI 17 24 5 1994 1654 1654

VERTETIM 

KADASTRA

L  TE 

KESHILLIT 

TE 

RRETHIT 

1654 378.0           1,276.0        1464 1,654.0        802,387

1296 40 14.11.1994 Durres Kruje
fshati 

Qereke
Hider Vraja Gani Muja 30 24 5 1994 2184 840

dokument 

kadastral I 

fshatit 

Qereke, liste 

pronesia nr. 

39, dt. 

2184 2184 3096 840            840.0 3096            840.0 -407,098

1297 101 07.10.1993 
GJIROKAS

TER
Gjirokaster Gjirokaster Hetem Hormova Resul Hormova 121 24 5 1994 2100 1760 340

vendim 

Gjykate nr. 

785, dt. 

21.9.1993/ 

nuk flet per 

origjinen,sipa

1760 1760 8542 340 340 8542 340 1,654,100

1298 191 15.10.1993 Shkoder Shkoder Shkodër Caf Dragusha
Trashëgim

tarët
Dragusha 223 24 5 1994 1740 1080+100 560

Vertetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Shkodër

1080+100 m2 

në bazë të 

nenit 17

1180 8594 560 560 8594 560 6,844,880

1299 417 26.11.1996 Shkoder Shkoder Shkodër Ramdan Caku
Trashëgim

tarët
Caku 238 24 5 1994 595 540 55

2525 

dt.07.11.1995
 

Vertetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Shkodër

540 540 8591 55 55 8591 55 468,105

1300 109 15.09.1993 SHKODER SHKODER SHKODER
AHMET, 

MALIQ
HOTI 221 24 5 1994 3059 264

ME 

VENDIM 

GJYKATE 

VFJ, NR. 

1151, DT 

15.04.1994, 

3059 3059 8591 264 264 8591 264 2,246,904

1301 23 08.02.1994 Shkoder Puke Puke
Bajram e 

Abdullah
Salihi

Bajram e 

Abdullah
Salihi 6 24 5 1994 90.5

me vendimin 

nr. 6/1 dt. 

16.6.1995, 

eshte trajtuar 

edhe  sip. 

172 m², dhe 

dokument 

hipotekor 

dt.15.12.1993

/ truall

262.5 262.5 3069 262.5 242,819

1302 307 2/11/1993 SHKODER SHKODER SHKODER LUIGJ BUSHATI KOL LEC BUSHATI 219 24 5 1994 9620 3970 890 4760

ZERI I 

ORIGJINES 

PERCAKTO

HET NGA 

DOKUMEN

TACIONI 

3970 3970 8593

890 

KOMPENSI

M + 4760 

PARABLER

JE

5650 8593 5650 4,574,790

1303 693 27.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE BAJRAM SHIMA BAJRAM SHIMA 415 24 5 1994 113.1 16.9

VERTETIM 

ARKIVE, 

SHPRONESI

MI, 

TRUALL

113.1 113.1 8150 16.9 16.9 8150 16.9 1,131,776

1304 47 pa date TIRANE TIRANE
MJULL 

BATHORE
HASAN GJUZI HYSEN GJUZI 58 24 5 1994 6111 5082 1029

VERTETIM 

PRONESIE 

NJE COPE 

TOKE, NGA 

HARTA E 

VJETER, 

5082 5082 2704 1029         1,029.0 2704         1,029.0 -1,064,811

1305 45 13.05.1994 Tirane Tirane Ibe Rexhep Gjuzi Rexhep Gjuzi 56 24 5 1994 4000 4000

Vertetim 

pronesie vitit  

1946 date 

05.09.1993

4000 4,000.0        1977 4,000.0        468,000

1306 49 TIRANE Tiranë Ndroq Myslym Meta Trashëgimtarët Meta 59 24 5 1994 1480 1054 426 Vërtetim 

kadastral
1054 1054 2776 426 426.0           2776 426.0           -7,919

1307 4 1994 Vlore Sarande Verve Kupe Laze Kupe Laze 35 24 5 1994 750 750

Me vendimin 

nr. 166 

dt.30.04.2015

, ka pefituar 

kompensim 

ne te holla.  

Vertetim 

pronesie vitet 

1946-1947 

zeri kadastral 

duhanore 

(are)

750 750.0           3755 750.0           45,400

1308 177 01-01-1994 VLORE Delvinë

Sinan 

Ballaci,Delvi

ne

Myzafer Bazaiti
Myzafer 

Bazaiti
18 24 5 1994 540 350 190

Harta e 

paqarte dhe 

prona nuk 

mund te 

lokalizohet. 

Zeri i 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

350 350 1092 190                      -                        -                190.0                      -   1092              190.0                      -                        -                        -   505

1309 173 01-01-1993 VLORE Delvinë

Llake-

Varre,Delvi

ne

Mitat Isufi
Enver 

Isufi
23 24 5 1994 3709 2253 1180 276

Eshte 

parcelizuar 

gjithe sip 

totale e 

njohur ne 

vendim 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim date 

01.10.1993 

leshuar nga 

2253 198 2055 1464;3248

1180.00 dhe 

Parablerje:2

76.00

                     -            1,456.0                      -                        -   1464;3248          1,456.0                      -                        -                        -   -120,779

1310 64 01-01-1993 VLORE Delvinë Delvinë Kadri Ymeri
Violanda 

Ceco
27 24 5 1994 1720 300 1420

Hartat ne 

dosje jane te 

paqarta dhe 

prona nuk 

mund te 

lokalizohen. 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim date 

25.10.1993 

leshuar nga 

300 300 3800 1420                      -                        -            1,420.0                      -   3800          1,420.0                      -                        -                        -   75,260

1311 31 24-01-1994 DURRES Krujë Halil Hush Halili  29 24 5 1994 6742 4149 2593

; Dokument 

arkivor nga 

regjistri 

kadastral viti 

1951- 

pemishte 

4149 4149 1921 2593                      -            2,593.0                      -                        -   1921          2,593.0                      -                        -                        -   -218,265

1312 55 Elbasan Peqin Peqin Shefqet Tosku Hamdi Tosku 30 24 5 1994 1700 315

Vendim 

gjykate 

vertetim fakti 

juridik

315 m2 të 

drejtë 

parablerje

315 2908 315

1313 39 07-11-1994 DURRES Krujë F- Kruje Mide Tali, Shaban Tali  31 24 5 1994 8710 4500 4210

Referuar 

dokumentaci

onit arkivore 

te 

ndodhurne 

dosje nuk 

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TOKE 

BUJQESORE 

SIPAS 

4500 4500 1665 4210                      -            4,210.0                      -                        -   1665          4,210.0                      -                        -                        -   60,942

1314 22 01-01-1994 VLORE Finiq Sopik Adi Nase Loli Nase 33 24 5 1994 280 0

Te drejte 

parablerje, 

ka kaluar 

afati 1-vjecar 

nga data e 

publikimit te 

Vertetim 

kadastral
0 100 0 0 0 3488 100 0 0 0 0

1315 13 07-09-1993 TIRANE Tiranë Xhemal e Ibrahim Farka
HASAN 

FARKA
53 24 5 1994 18025 6857.2 3944.5

Nr:268,Dt:22-

01-

1996,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

NGA SIP E 

MBETUR PER 

KOMPENSIM 

SUBJEKTIT  I 

ESHTE 

KOMP. 

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Tirane, nuk 

percaktohet 

6857.2 6857.2 2704 3944.5                      -                        -            3,944.5                      -   2704          3,944.5                      -                        -                        -   -876,010

1316 46 01-01-1901 TIRANE Tiranë Sulejman Hoxha
SULEJMA

N HOXHA
57 24 5 1994 68275 15827

Siperfaqja 

totale e 

njohur eshte 

68275 m2 

nga keto per 

kompensim 

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

Toke 

Bujqesore.

15827                      -          15,827.0                      -                        -   3866        15,827.0                      -                        -                        -   

1317 60 01-01-1993
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Ali Sino Ali Sino 120 24 5 1994 4894 4384 510

Harta ne 

dosje e 

paqarte dhe 

pa vulen dhe  

e komisionit. 

Zeri i 

VENDIM 

GJYKATE NR. 

605, DT. 

28.7.1993 - 

NUK 

PERCAKTOHE

4384 4384 1053 510                      -                        -                        -                510.0 1053              510.0                      -                        -                        -   -761,952

1318 185 15-09-1993 DURRES Durrës Vangjel Golgota  479 24 5 1994 6687 2725 3962

Note 

transkiptimi 

nuk 

percaktohet 

zeri kadastral 

i origjines se 

2725 2725 3215;8515 3962                      -            3,962.0                      -                        -   3215;8515          3,962.0                      -                        -                        -   1,565,368

1319 373 16-11-1993 SHKODER Shkodër Shuke Ndrek  Kabashi
Injac 

Kabashi
228 24 5 1994 660 62 2140

NE LIDHJE 

ME TE DR. E 

PARABLERJES 

SUB. KA 

HUMBUR 

AFATIN 

vertetim 

zotnimi nr. 

312 - FLET 

PER  BAHCE 

DHE 

VERTETIM 

660 660 1209;8593

62.00 dhe 

Parablerje:2

140.00

                     -            2,202.0                      -                        -   1209;8593          2,202.0                      -                        -                        -   -491,138
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1320 417 26-11-1996 SHKODER Shkodër Ramadan Çaku Qemal Caku 238 24 5 1994 594 540 55

referuar 

vertetim 

pronesie nr 

57 4 4 1975 e 

cola flet per 

nje shtepi te 

540 540 8591 55 55 0 0 0 8591 55 0 0 0 468,105

1321 19 30.08.1993 Vlore Sarande Kalcat Elefteri Thanas Zafirati
Parashqev

i
Jotopulli 30 24 5 1994 900 270

Nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

I origjines se 

prones pasi 

ne vertetimin 

Vertetim 

Kadastral 

Keshilli I 

Rrethit 

Sarande date 

30.09.1993

270 2037            270.0 

1322 347 34253 SHKODER SHKODER SHKODER BEQIR SELHANI YMER SELHANI 216 24 5 1994 6286 1768 4518

VKKKP 

ESHTE 

PLOTESUA

R ME 

SHTESEN E 

VENDIMIT 

1768 8592 4518 8592         4,518.0 

1323 255 23.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Kristaq Kanani Kristaq Kanani 255/2 25 5 1994 231.5

Te verifikohet 

nese eshte 

kompensuar 

me vendim 

gjykate

Vertetim nga 

Zyra e 

Hipotekes 

Elbasan

231.5 231.5 8525 231.5 3,285,448

1324 301 30.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Xhelal Eminaj Riza Eminaj 301/2 25 5 1994 36 106

36 m2 i janë 

kthyer në 

bashkëpronës

i në bazë të 

nenit 17

Vendim 

gjykate 

vertetim fakti 

pronësie

36 36 8521 106 106 8521 106 1,448,596

1325 43 DURRES SHIJAK SHIJAK TASIM GUZA
DHURAT

A
MERKAJ 38 25 5 1994 2252 1615 637 1615 1615 3369 637 637 3369 637 1,940,939

1326 345 13.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE VATH SHESHORI VATH
SHESHO

RI
423 25 5 1994 1254 364

SIP. 390 M² 

BRENDA 

KTHIMIT 

ESHTE 

B/PRONESI

VERTETIM 

HIPOTEKO

R / TRUALL

1254 1254 8160 364 364 8160 364 24,376,716

1327 483 01.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE KOL DULI MARIE DULI 421 25 5 1994 48 102

NOTE 

TRANSKIP

TI, TRUALL

48 48 8160 102 102 8160 102

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

1328 524 7/9/1993 TIRANE TIRANE TIRANE HAXHI SHTEPAZA URAN DRANGONI 426 25 5 1994 24240 2062 22178

objekti mbi 

siperfaqen e 

njohur per 

kompensim 

prej 10980 

m2

1. Vendimi 

eshte 

ndryshuar 

dhe plotesuar 

me Vendimin 

nr.1050 date 

2062 2062 8180 22178 22178 8180 22178 -53,619,220

1329 1090 17.11.1993 Tirane Tirane Tirane Niko, Ivo, 

Rudolf, Mark
Gurashi

Niko, Ivo, 

Rudolf, 

Mark

Gurashi 435 25 5 1994 343 343

Me vendimin 

e AKKKP 

nr.539 date 

03.04.2013 

ka perfituar 

kompensim 

Vertetim 

pronesie 

nr.897 date 

13.11.1942

343 343 8150 343 20,570,367

1330 187 21-04-1994 Fier Lushnjë Bajram Koreshi
Bajram 

Koreshi
60 25 5 1994 3300 1025 2375

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesise, 

vertetim fakti 

juridik nuk 

Harta ne 

dosje 

skematike 

dhe e 

paqarte dhe 

prona nuk 

1025 1025 8572;2087 2375                      -                        -                        -            2,375.0 8572;2087          2,375.0                      -                        -                        -   -8,837,850

1331 5 01-01-1995 Elbasan Elbasan - Alush Kuqashi
QAZIM 

KUQASHI
5/2 25 5 1994 64 0 64

Vendimi 

eshte pa 

vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vendim nr. 

2465 date 

23.11.1993 i 

0 dhe 

Parablerje:6

4.00

64 0 0 0 8521 64 0 0 0 0

1332 29 26.01.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN ZYRA LLOSHI ELMIHA
RRAPU

SH
LLOSHI 29/2 26 5 1994 280 280

VERTETIM 

PRONESIE 

NR. 74, DT. 

22.07.1993; 

VERTETIM 

NGA 

280 280 8521 280 3,826,480

1333 47   Fier Fier
Gozhdaras/

Libofsh
Arqile Dhamo Marko Dhamo 33 26 5 1994 12000 10200

V.Gjykate 

Nr.62-2015-

3832 (1208) 

date.28.09.20

15

10200       10,200.0 2673       10,200.0 2,743,800

1334 868 05.04.1994 Durres Durres Durres Dervosh Sulo Bujar Sula 480 26 5 1994 400 400

vertetim 

hipotekor dt. 

14.9.92/truall

400 400 8518 400 7,734,400

1335 38 Fier Fier Fier Zydi Veizaj Zydi Veizi 35 26 5 1994 25100 2100 9410

Te drejte 

parablerje per 

objektin

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetim fakti 

pronësie

2100 2100 1351 9410         9,410.0 1351         9,410.0 2,531,290

1336 20 26.07.1995 Durres Durres Durres Urani Leka Spiro Qirko 484 26 5 1994 704.37 674.37 30

vertetim 

hipotekor dt. 

11.5.93, nr. 

regj 126 dt. 

19.4.1937 

dhe nr. regj. 

674.37 + 30 

parablerje
704.37 8512 704.37 12,917,557

1337 93 VLORE Delvinë Delvinë Izmet Rustem Cipi
Trashëgim

tarët
Cipi 24 26 5 1994 3910 100 3810

Vertetim 

kadastral
100 30 70 1464 3810         3,810.0 1464         3,810.0 594,154

1338 542 15/12/1993 DURRES DURRES DURRES
AHMET; 

LYTFIJE
SKENDO

SHPETI

M
SKENDO 482 26 5 1994 50000 5000 45000

VERTETIM 

KADASTRA

L NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

DURRES 

5000 5000 8518 45000       45,000.0 8518       45,000.0 77,524,500

1339 278 18.10.193 Durres Durres Durres Hava Kokomani Hava Kokomani 485 26 5 1994 120 120

Harta e vkkp 

e 

paidentifikues

hme

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Durres date 

08.05.1993

120 120 8516 120 1,241,760

1340 255 25.10.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Gjon e Lec Prendi
Gjon e 

Lec
Prendi 225 26 5 1994 426 506

Citohet ne 

vendimin 
426 426 8591 506            506.0 8591            506.0 79,590

1341 1419 14.12.1993 TIRANE TIRANE TIRANE QAZIM PLASA SAIMIR DAUTI 456 26 5 1994 496 272

VERTETIM 

HIPOTEKO

R VITI 1939, 

TRUALL

496 496 8250 272 272 8250 272 8,372,976

1342 73 26.07.1993 TIRANE TIRANE TIRANE MAKSUT LEKSANI DHURIM LEKSANI 439 26 5 1994 749.7 358.48

VERTETIM 

HIPOTEKO

R VITI 1956, 

TRUALL

749.7 749.7 8270 358.48 358.48 8270 358.48 24,007,047

1343 559 28-01-1994 SHKODER Shkodër Fejzi Kopliku, Haki Kopliku, Xhevdet Kopliku
Fejzi 

Kopliku
230 26 5 1994 1145 310 835

Referuar 

dok. ne dosje 

3 (tre) 

vertetime 

leshuar nga 

Seksioni i 

310 310 8592 835 835 0 0 0 8592 835 0 0 0 10,206,205

1344 37 01-01-1901 Fier Fier Cakran Veiz Brahim Veizaj
Vilhem 

Veizaj
34 26 5 1994 12200 10220

Vendim 

gjykate m 

eobjekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te prones, 

10220                      -                        -          10,220.0                      -   1351        10,220.0                      -                        -                        -   1,195,740

1345 25 01-01-1994 Korçë Pogradec Nazif Dikellari 131 26 5 1994 1337 0

Dispozitivi i 

vendimit nuk 

eshte 

shprehur per 

siperfaqen e 

njohur per 

0 0 0 0 0 0 0 0 0

1346 131 29-07-1993 TIRANE Tiranë Mustafa Rradheshi
Haxhi 

Rradheshi
432 26 5 1994 1042 780 262

Nr:520,Dt:09-

04-

1996,Instituc

ioni:KKKP

Harta e 

vendimit nuk 

ka te 

konturuar 

siperfaqen e 

njohur per 

Referuar 

hartes IGJF 

te vitit 1941, 

prona 

rezulton 

truall brenda 

780 780 8350 262 262 0 0 0 8350 262 0 0 0

1347 193 13-09-1993 TIRANE Tiranë Selim Vathi
ISMAIL 

VATHI
457 26 5 1994 8847 3720 5127

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesise, 

note 

transkripti 

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TOKE 

BUJQESORE 

SIPAS 

3720 3720 2679;8310 5127                      -            5,127.0                      -                        -   2679;8310          5,127.0                      -                        -                        -   4,559,169

1348 406 19.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE HAFIZ JAHJA ADILE KASAPI 462 26 5 1994
SHTEPIN 

PA SIP

SHTEPIN 

PA SIP
290

SIPAS 

ARSYETIMI

T TE 

VENDIMIT 

TE 

KOMISIONI

SHPETINE 

PA SIP
8140 290 8140            290.0 

1349 4 22.09.1993 Lezhë Mirdite Mirdite PRENG GJIN MARKU GJET PRENG GJINI 30 27 5 1994 8000 8000 ARKIVOR 2186 8000         8,000.0 2186         8,000.0 1,200,000
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1350 256 23.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Kristaq Petreli Kristaq Petreli 256/2 27 5 1994 207
dokument 

hipotekor
207 207 8525 207 -1,033,256

1351 29/1 26.01.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN XHEMALI LLOSHI
MUSTAF

A

XHEMA

LI
LLOSHI 29/1-2 27 5 1994 100 100

VERTETIM 

PRONESIE 

NR. 90, DT. 

14.08.1993; 

VERTETIM 

LESHUAR 

100 100 8521 100 1,366,600

1352 257 23.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Sotir Popa Sotir Popa 257/2 27 5 1994 234

Kompensuar 

me urdher 

ekzekutimi 

nga 

Permbarimi. 

Te verifikohet

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

zyra e 

Hipotekes 

Elbasan

234 234 8525 234 720,928

1353 973 18.04.1994 DURRES Durrës Durrës Beqir Plangarica Beqir Plangarica 491 27 5 1994 36 36

Vertetim 

pronesie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekes 

Durres

36 36 8512 36

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

1354 4 pa date
GJIROKAS

TER
Gjirokaster Gjirokaster Aleksandra Ligori

Aleksandr

a
Ligori 123 27 5 1994 180 400

V. nr. 365, 

dt. 

19.05.2000, 

qqeka 

ndryshuar 

VKKKP 

v. nr. 603, 

dt.8.11.2000 : 

L.F.

969, dt. 

17.7.2001 - 

mospranim 

Rekursi

vendim 

shtetezimi nr. 

101, dt. 

29.10.1982/ 

truall

580 580 8541 580 421,700

1355 51 27/8/1993 SHKODER SHKODER SHKODER SELO TAIP SHKENZA XHELAL
SHKENZ

A 231 27 5 1994 528 422 106

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R 

DT.30.08.199

3 DHE 

422 422 8594 106 106 8594 106 1,295,638

1356 253 1994 Korçë Korce Devoll Kasem Islam Qoshe
Trashegim

taret 
Qoshe 68 27 5 1994 2260 2150 110 2150 2150 1396 110            110.0 1396            110.0 -13,452

1357 125 Korçë Pogradec Pogradec Berut Beqiri Berut Beqiri 135 27 5 1994 60 60
Notë 

Transkiptimi
60 60 8582 60 629,460

1358 35 1994 Korçë Pogradec Pogradec Xhevat Agush Berberi Xhevat Agush Berberi 132 27 5 1994 1000 500 388

Në lidhje me 

vendimin nr. 

132 dt. 

27.05.1994 

ish KKKP 

Bashkia 

500 500 8582 388 388 8582 388 1,972,308

1359 75 27.07.1993 TIRANE TIRANE TIRANE

DEBRIE, 

QAMILE, 

FATBARDHA

DEDA, 

DALLIA, 

MERDANI

FATBAR

DHA

MERDAN

I
465 27 5 1994 284 823

2 

VERTETIM

E 

PRONESIE 

DT. 

04.05.1993 

284 284 8350 823 823 8350 823 55,115,487

1360 125 PA DATE DIBER PESHKOPI PESHKOPI IZET VRANIÇI TERE VRANIÇI 9 27 5 1994 1462 1462
OBJEKTET 

MBI 

TRUALL

VERTETIM 

NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

PESHKOPI 

NR.718 

1462 1,462.0        2932 1,462.0        498,834

1361 50 pa date TIRANE TIRANE BERXULL MUSTAFA TAFA FADIL TAFA 64 27 5 1994 36000 3425 9175

ME V. 72, 

DT 

29.06.1994, 

KTHIM 84 

M2, V. 230, 

DT 

VERTETIM 

KADASTRA

L, ARE

4773 4773 1167 7827         7,827.0 1167         7,827.0 1,785,724

1362 1604 20.01.1994 TIRANE TIRANE Q.TIRANE ANTON STIVENS ANTON STIVENS 427 27 5 1994 97.8 209.5

HARTA E 

VENDIMIT 

ESHTE PA 

VULE

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

09.09.1993 

LESHUAR 

NGA 

97.8 97.8 8380 209.5 209.5 8380 209.5 14,030,006

1363 48 23-10-1993 DIBER Dibër Sali  Vranici
LUAN 

VRANICI
10 27 5 1994 4305 789 363

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronenise 

vertetim 

717, dt. 

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TOKE 

BUJQESORE 

SIPAS 

789.00 dhe 

Parablerje:3

63.00

                     -            1,152.0                      -                        -   1502;2932          1,152.0                      -                        -                        -   269,207

1364 38 01-01-1901 TIRANE Vorë Musa Picari, Rexhep Picari
REXHEP 

PICARI
61 27 5 1994 7479 5337 2142

VENDIMI 

NUK 

SHOQEROHE

T ME HARTE 

POR ME NJE 

SKICE 

SIPAS 

DOKUMENTI

T 

HIPOTEKOR 

NUK 

PERCAKTOHE

5337 5337 2183 2142                      -                        -            2,142.0                      -   2183          2,142.0                      -                        -                        -   -720,971

1365 52 01-01-1901 TIRANE Vorë Ismail Muça
IDRIZ 

MUÇA 

IDRIZ

65 27 5 1994 12383 7173 5190

Nr:277,Dt:26-

01-

1996,Instituc

ioni:KKKP; 

Nr:444,Dt:24-

08-

Ne harte nuk 

jane 

pasqyryar 

siperfaqet qe 

jane njohur 

Referuar 

vertetimit 

kadastral nga 

regjistrat e 

vitit 1946 

figurojne: 28 

7173 7173 3127;2183 5190                      -            5,190.0                      -                        -   3127;2183          5,190.0                      -                        -                        -   -519,838

1366 42 01-01-1901 TIRANE Tiranë Leonidha Nishku
ARTAN 

NISHKU
66 27 5 1994 2741 1933 808

Vertetim 

pronesie si 

dhe vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

1933 1933 1170 808 808 0 0 0 1170 808 0 0 0 2,068,480

1367 35 26-05-1994 TIRANE Kamëz Ihsan Toptani, Xhahid Toptani
GAJDA 

TOPTANI
67 27 5 1994 22800 4276

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

nga regjistri 

476, date 

6.8.1937 

Zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte 

percaktuar 

sipas vleres 

22800 22800 2066 4276                      -                        -            4,276.0                      -   2066          4,276.0                      -                        -                        -   -607,573

1368 53,54 13-10-1993 Korçë Pogradec Pogradec Llazi Kole
Niko Llazi 

Kole
134 27 5 1994 140 0

Ne 

dispozitivin e 

vendnimit 

nuk eshte 

percaktuar 

se sa eshte 

Note 

transkripti 

nr.58, viti 

1944.

0 0 0 0 0 0 0 0 0

1369 222 01-01-1994 Korçë Devoll Bitinke Artilier Celiku, Qani Sherif
Myrvet 

Duro
69 27 5 1994 2262 226 600

Ne baze te 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje eshte i 

pamundur 

226 226 1202 600                      -                        -                600.0                      -   1202              600.0                      -                        -                        -   15,228

1370 60 28.03.1994 DURRES KRUJE LARUSHK ASLLAN CACA ASLLAN CACA 34 30 5 1994 3471 6661 VFI 3471 3471 2385 6661         6,661.0 2385         6,661.0 1,298,282

1371 34 1993 Fier Lushnje Lushnje Hajdar Muco Hajdar Muco 71 30 5 1994 4500 3420 1080
Vertetim 

Arkivor
3420 3420 1080 1080 8572 1080 9,670,320

1372 145 1.10.1993 Fier Lushnje Lushnje Arif Muco Arif Muco 70 30 5 1994 4500 3960 540

Vendim 

Gjykate 

Vertetim 

Fakti

3960 3960 540 540 8572 540 4,835,160

1373 38 VLORE Delvinë Kalasë Mehmet Muci Fatime Qoku 45 30 5 1994 4048 3113 616
Vërtetim 

kadastral
3113 3113 2036 615            615.0 2036            615.0 -10,061

1374 216 28.09.1993 Korçë Korce Korce Jordan Shuke Jordan Kosta Shuke 308 30 5 1994 163 163

Note 

transkriptimi ; 

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

hipoteka 

163 163 8563 163

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

1375 215 28/9/1993 Korçë KORCE KORCE FUAT MATA HAXHI MATA 310 30 5 1994 224 224

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R 

DT.31.08.199

3

224 224 8563 224 -2,906,760

1376 256 06.10.1993 Korçë KORCE KORCE MUHAMET XHEMO
MUHAM

ET
XHEMO 308 30 5 1994 128 128

VERTETIM 

HIPOTEKO

R+SHPRON

ESIMI / 

TRUALL

128 128 8563 128 964,480

1377 51 09-03-1994 DURRES Krujë F- Kruje Shaban Seseri  32 30 5 1994 3770 451 3319

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesie nuk 

mund te 

percaktohet 

451 1665 3319                      -                        -                        -                        -            3,319.0                      -                        -                        -   

1378 53 15-03-1994 DURRES Krujë Tapize Hydai Haxhiu  33 30 5 1994 10318 2500 7818

Harta e 

vendimit 

skice nga 

seksioni 

urbanistik i 

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TOKE 

BUJQESORE 

SIPAS 

2500 2500 3562 7818                      -            7,818.0                      -                        -   3562          7,818.0                      -                        -                        -   1,264,334

1379 120 16-02-1994 VLORE Delvinë Dehar Muzhaj
Dehar 

Muzhaj
46 30 5 1994 3508 3058 450

Vertetim 

kadastral -

Parcela 15/3- 

are + ullishte.

3058 3058 3746 450                      -                450.0                      -                        -   3746              450.0                      -                        -                        -   -12,210
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1380 15 01-01-1994 VLORE Delvinë Selman Raku Jani Raku 48 30 5 1994 4000 300

Dispozitivi i 

vendimit 

eshte 

shprehur i 

paqarte per 

siperfaqen 

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesise 

figurojne 

1000 m2 

300                      -                300.0                      -                        -   1464;2089              300.0                      -                        -                        -   

1381 210 27-09-1993 Korçë Korçë Korce Dhimitri Sotir Furxhi
Vasil 

Orgocka
307 30 5 1994 1020 1020

Harta e 

vendimit, 

skice nga 

seksioni 

urbanistik.

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

443/5, dt. 

29.12.1932- 

are

1020                      -            1,020.0                      -                        -   8562;1101          1,020.0                      -                        -                        -   923,610

1382 190 15.10.1993 Shkoder Shkoder Shkodër Abdyl Dragusha
Trashëgim

tarët
Dragusha 251 31 5 1994 216 1308

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vërtetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë

216 216 8594 1308 1308 8594 1308 15,987,684

1383 544 25.01.1994 Shkoder Shkoder Shkodër Rukije etj Borici Hashim Borici 270 31 5 1994 668 54+318 296

Vertetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Shkodër

372 372 8594 296 296 8594 296 3,618,008

1384 4580 29-12-2014 TIRANE Tiranë TIRANE

Bukurie Alico, 

Fatbardha 

Jasa, Rukije 

Petrela, 

Xhevdet 

Petrela

BUKURI

E   

ALICO

434 31 5 1994 5364 7025

Nr:8780,Dt:2

9-10-

1996,"Institu

cioni:GJYKA

TE shk1"; 

Nr:7164,Dt:3

Me vendimin 

nr. 7164 datë 

31.10.1995, 

të Gjykatës 

së shkallës së 

pare Tiranë, 

brenda sip. 

se kthyer i 

njohet dhe e 

dr. e 

parablerjes.; 

(parcela 4, 

5364 8350 7025                 -                   -                   -                   -   8350         7,025.0                 -                   -                   -   

1385 725 02.03.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Haki Eljaz Dibra Haki Eljaz Dibra 313 31 5 1994 952 m2 400 m2 552 m2

Vertetim 

pronesie 

kadastral 

leshuar nga 

Keshilli I 

Rrethit date 

400 400 8594 552            552.0 8594            552.0 196,590

1386 167 01.10.1993 SHKODER SHKODER SHKODER GEMA TIRANA AGRON TIRANA 457 31 5 1994 124 410

VERTIM 

HIPOTEKO

R, TRUALL

124 124 8593 410 410 8593 410 3,489,510

1387 9 10.08.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Abdullah Kazazi Ahmet Kazazi 124 31 5 1994 1836 156 159 1040 15 9 2008

shfuqizim I 

Vendimit te 

ZRKKP 

nr.231, dt. 

30.05.2008

vendimi ka 

ndryshuar me 

VKKP nr. 

1543, dt. 

28.11.1996, I 

cili I ka 

vertetim 

pronesie nr. 

71, dt. 

30.10.1947 / 

truall

1836 1836 8591

315 ( 156 

komp+ 159 

parablerje )

315 8591 315 1,327,716

1388 724 02.03.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Arif Reshit Thanza Trashegimtaret Arif Thanza 239 31 5 1994 640 m2 588 m2 52 m2

Vertetim 

Kadastral 

leshuar nga 

Keshilli I 

rrethit 

Shkoder 

588 588 8591 52 52.0            8591 52.0            -440,314

1389 5 20-09-1993 DURRES Krujë F- Kruje Hamid Sulejman Taga, Sulejman Hysen Taga  35 31 5 1994 4414 1700 2714

Dokument 

pronesie nga 

Keshilli i 

Rrethit  Kruje-

Parcela 579-

pemishte 

1700 1700 1664;1665 2714                      -            2,714.0                      -                        -   1664;1665          2,714.0                      -                        -                        -   332,203

1390 64 15-04-1994 DURRES Krujë Tapize Abaz Mehmet Topalli  36 31 5 1994 5208 4590 618

Referuar 

dokumentaci

nit te 

pronesise  

nga Keshilli i 

Rrethit Kruje 

Zeri 

kadastral i 

origjines i 

eshte 

percaktuar 

sipas vleres 

4590 4590 3562 618                      -                        -                618.0                      -   3562              618.0                      -                        -                        -   -28,235

1391 290 29-10-1993 SHKODER Shkodër Familja  Gera
Mirjam 

Peçi
204/1 31 5 1994 8000 0 8000

Subjekti nuk 

ka hequr 

dore nga e 

drejta e 

parablerjes 

brenda afatit 

referuar 

vertetimit 

nr.390 date 

27.01.1936

0 dhe 

Parablerje:8

000.00

                     -            8,000.0                      -                        -   1209;8593          8,000.0                      -                        -                        -   0

1392 90 21.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Mehmet Berballa
Trashegim

taret
Berballa 90/2 1 6 1994 590 264 326

vendimi 

nr.90/2 

dt.01.06.1994 

ka njohje 690 

m2; kthim 

210 m2 komp 

Vërtetim 

Pronësie 

nr.66 datë 

09.02.1994 

lëshuar nga 

zyra 

264 264 8525 326 326 8525 326 4,626,592

1393 532 21.01.1994 Shkoder Shkoder Shkoder
Hamdi e 

Shaban
Musa Metani Hamdi Musa Metani 236 1 6 1994 477 615.5

note 

transkriptimi 

nr. 955/146, 

vitit 1955 / 

shtepi oborr 

kopesht e 

477 477 8593 615.5 615.5 8593 615.5 5,238,521

1394 9 10.08.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Abdullah Kazazi Ahmet Kazazi 124/1 1 6 1994 460 334 126

vertetim 

pronesie nr. 

15, dt. 

02.04.1947 / 

truall

334 334 8591 126 126 8591 126 1,072,386

1395 297 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Gjirokastër

Fushe 

Bardhe
Qemal Nora

Qemal 

Nora
108 1 6 1994 2250 1350 900

Liste 

pronesie 500 

m2 truall dhe 

4000 m2 

livadh, nuk 

percaktohet 

1350 1350 1658 900                      -                        -                900.0                      -   1658              900.0                      -                        -                        -   43,650

1396 435/a 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Gjirokastër

Fushe 

Bardhe
Musa Nora

Musa 

Nora
109 1 6 1994 2250 1350 900

Vendimi nuk 

ka harte

Ne dosje nuk 

ndodhet 

dokumentaci

on ligjor per 

te vertetuar 

zerin 

1350 1350 1658 900                      -                        -                900.0                      -   1658              900.0                      -                        -                        -   

1397 274 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Nazif Alikaj

Nazif 

Alikaj
126 1 6 1994 650 480 170

Vendimi nuk 

ka harte

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te prones

480 480 170 170 0 0 0 170 0 0 0

1398 165 23-02-1994 Elbasan Elbasan Dhimitra  Kakani
DHIMITR

A KANANI
165/2 1 6 1994 194 80 114

Vendimi me 

firmen e 

kryetarit.

Vertetim 

pronesie nga 

radhori 30, 

nr.46- 

siperfaqe 

ndertese 97 

80 80 8521 114 114 0 0 0 8521 114 0 0 0 1,557,924

1399 349 27-05-1994 Elbasan Elbasan Fejzo Meçe
GEZIM 

MEÇE
349/2 1 6 1994 300 110 190

Vendimi me 

firme 

kryetari. 

Harta e 

vendimit 

skice nga 

Vertetim 

hipotekor 

nga radhori 

235, dt. 

18.7.1966- 

shtepi. 

110 110 8522 190 190 0 0 0 8522 190 0 0 0 2,425,160

1400 350 27-05-1994 Elbasan Elbasan Avdulla Mema
AGIM 

MEMA
350/2 1 6 1994 2070 1510 560

Vendimi me 

firme 

kryetari, pa 

vule.

Referuar 

hartes 

Qytetet_193

7_1938 

,hartes IGJF-

Topo-50000 

1510 1510 8522 560 560 0 0 0 8522 560 0 0 0 7,147,840

1401 20 1993 Korçë Devoll Bilisht Halim Pellumbi

Urim, 

Xhixhe, 

Emine, 

Iftade

Halim Pellumbi 26 2 6 1994 1919.5 200 1165.5

79 m2 per 

furren e 

bukes

Plotesuar me 

vendimin nr. 

26/1 date 

15.09.1995 te 

ish KKKP 

Bashkia 

Referuar 

hartes IGJF 

te vitit 1937, 

zeri kadastral 

i origjines ka 

qene toke 

200 200 1187
1165.5 + 79 

parablerje
        1,244.5 1187         1,244.5 211,600

1402 453 VLORE Vlorë Vlorë Myzafer etj Mance etj
Myzafer 

etj
Mance etj 40 2 6 1994 128 103 20 5 1996 128

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik

128 128 8601 128 1,395,584

1403 141 1994 Vlore Vlore Vlore Petrit Gerbi Petrit Gerbi 40 2 6 1994 241 241

Vendimi 

Nr.40 eshte 

plotesuar me 

vendimin 

nr.103 

Dt.20.05.199

Vertetim 

Pronesie
241 241 8601 241 2,627,623

1404 295 08.12.1993 Vlore Vlore Vlore Beqir Bari Beqir Bari 40 2 6 1994 35

35/ nese nuk 

eshte ushtruar  

parablerje

nuk 

percaktohet/ 

sipas hartes 

truall

35 35 8601 35 381,605

1405 595 18.05.1994 Korçë KORÇE
FSHATI 

MOLLAJ
XHEFER

MUSTA

FA
OSMANI

MUHAM

ER
BACELLI 208 2 6 1994 750 1600

VERTETIM 

HIPOTEKO

R / TOKE 

BUJQESOR

E

750 750 2716 1600         1,600.0 2716         1,600.0 85,000

1406 196 1994 Korçë Korce Drenove Kole Rrodhe
Trashegim

taret
Rrodhe 200 2 6 1994 5416 5416

Vertetim 

pronesie 

nr.169 viti 

1945

5416         5,416.0 1538         5,416.0 449,528

1407 284 Korçë Korcë Podgorie Avni etj Pilinci Mithat Pilinci 210 2 6 1994 1375 2500

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë

1375 1375 3010 2500         2,500.0 3010         2,500.0 157,875

1408 207 pa date Korçë KORCE
PORODIN

E
QAMIL

MYRTOLLA

RI
RAMIJE

PASHOL

LARI 
202 2 6 1994 2325

DOKUMEN

T 

KADASTRA

L / TOKE 

BUJQESOR

E E 

2325         1,125.0         1,200.0 3030         2,325.0 2,340,600

1409 28 01-01-1901 Lezhë Kurbin Muharrem Hoxha
Bardhyl 

Hoxha
18 2 6 1994 1875 149 1726

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, 

konkretisht 

149 149 2364 1726          1,126.0              600.0                      -                        -   2365;2364          1,726.0                      -                        -                        -   2,016,720
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1410 399 01-01-1995 VLORE Vlorë Mete Kadria
Mete 

Kadria
40 2 6 1994 4500 398 3970

Nr:40/1,Dt:0

2-06-

1994,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Harta e 

vendimi e 

paqarte dhe 

prona nuk 

mund te 

lokalizohet. 

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Vlore; 

Vertetim 

398 398 8601 3970 3970 0 0 0 8601 3970 0 0 0 43,284,910

1411 431 28-02-1994 VLORE Vlorë Skelë Nikolla Çika, Pavllo Çika
Pavllo 

Çika
40 2 6 1994 23430 6655

Nr:705,Dt:26-

11-

1997,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Referuar 

vertetimit te 

pronesis 

date 

29.6.1992 

figuron nje 

Referuar 

hartes te vitit 

1937-1938, 

prona 

rezulton toke 

bujqesore.

23430 23430
8602;8603;2

074
6655                      -            6,655.0                      -                        -   8603;2074          6,655.0                      -                        -                        -   -17,811,810

1412 206 21-02-1994 Korçë Korçë Muharrem Pashollari
Ramie 

Qamil 

Pashollari

201 2 6 1994 6650 6650

sip prej 2700 

m2 zeri i 

origjines 

eshte 

percaktuar 

me vleren 

VERTETIM 

ARKIVOR 

NGA DOK. 

KADASTRALE 

TE VITIT 

1947 - TOKE 

6650          1,150.0          2,800.0          2,700.0                      -   3030          3,850.0          2,800.0                      -                        -   3,145,600

1413 497 28-03-1994 Korçë Maliq Mazar  Terolli
Bahrije 

Terolli
203 2 6 1994 5834 5834

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

Vertetim 

kadastral 

parcela 

121/1- 1000 

m2 truall.; 

Harta e 

5834          1,500.0                      -            4,334.0                      -   3014          5,834.0                      -                        -                        -   575,722

1414 14 01-01-1901 Lezhë Kurbin Laç Pashk Lleshi

Gjok 

Pashk 

Lleshi

22 2 6 1994 1125 1125

Referuar 

vertetimit 

leshuar ne 

date 

21.09.1993, 

toke 

1125                 -           1,125.0                 -                   -   2365;2364         1,125.0                 -                   -                   -   361,125

1415 33 Lezhë Mirditë Rreshen Mhill Nikoll Ndoj Mhill Nikoll Ndoj 34 3 6 1994 1020 1020
Vertetim nga 

arkivi i rrethit
1020         1,020.0 2016         1,020.0 153,000

1416 51 Lezhë Mirditë Rreshen Gjela Zef Lleshi Gjela Zef Lleshi 32 3 6 1994 4500 4500 32/.1 13 1 1997 1586 1586

Subjektit i 

eshte njohur 

prona me 

sip.totale 

6086 m2 per 

kompensim 

Arkivi i rrethit 

Mirdite
6086            200.0         4,126.0         1,760.0 3721         6,086.0 840,858

1417 32 27.05.1994 Lezhë Laç Laç Gjon Ded Syziu Gjon Ded Syziu 17 3 6 1994 10925 80 9470 18

vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

arkivarrethit 

nr dosje 299 

dt.17.03.1994

80 80 2364
9470 + 18 

parablerje
        9,488.0 2364         9,488.0 2,935,950

1418 342 18.5.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Ibrahim Hostopalli Mehmet Hostopalli 342/2 3 6 1994 1160 5076

110 m2 jan ne 

bashkeprones

i

Note 

Transkripti
1160 1160 8521 5076 5076 8521 5076 69,368,616

1419 259 16/03/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN HAJREDIN GEDAJ FLAMUR GEDAJ 259/2 3 6 1994 955 480 475 1269 729 540
Nr. 1706 dt 

23.07.2010

VENDIMI 

ESHTE 

NDRYSHUA

R NE 

RRUGE 

GJYQESOR

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R NR.503 

DT.17.02.199

3

729 729 8522 540 540 8522 540 6,892,560

1420 462 24.11.1993 Durres Durres Durres Mitro Vasi Akile Vasi 499 3 6 1994 471 471

dok. 

hipotekor 

regj. 425, vol. 

27,dt. 

30.09.1958, 

flet per truall

471 471 8512 471 7,582,005

1421 700 03.03.1994 Durres Durres Durres Haxhi Mahmut Rama Fatos Rama 496 3 6 1994
sip. 13x10; 

sip.18x7
175

vertetim 

hipotekor dt. 

1.12.1993, 

vendim 

gjykate nr. 

1949, dt. 

175 175 8518 175 3,383,800

1422 554 24.11.1993 Korçë Korce Korce
Kostandin,The

mistokli
Ligor Kociu

Themistok

li
Koçi 317 3 6 1994 1195 1170

90 ( pike 

karburanti)

truall sipas 

dok. Ligjor 

dhe hartes/ 

1195 1195 8562

1260 (1170 

kom + 90 

parab.)

1260 8562 1260 10,594,350

1423 677 08.02.1994 Korçë Korce Korce Faik Goskova

Ibrahim, 

Shaban, 

Musa, 

Goskova 319 3 6 1994 137.75 580.25

Ndryshuar 

me Vendim 

Gjykata 

Rrethit Korce 

nr.1003 

dt.28.03.1996

137.75 137.75 8563 580.25 580.25 8563 580.25 4,372,184

1424 167 1994 Korçë
POGRADE

C

POGRADE

C
GURI MACELLARI GURI

MACELL

ARI
139 3 6 1994 700 350

NE DOSJE 

NDODHET 

DHE V. 477, 

DT 

25.04.1996 

NE EMER 

VENDIMI I 

SHPRONESI

MIT VITI 

1970, 

TRUALL

8581 350 350 8581 350 3,671,850

1425 745 01.03.1994 Korçë Korce Korce
Kristaq, 

Dhimitri, Koli
Pocari Koli Pocari 323 3 6 1994 174 174

Vendimi nuk 

shprehet 

lidhur me 

dokumentaci

onin ligjor 

mbi te cilin 

174 174 8561 174 1,485,438

1426 745 01.03.1994 Korçë Korce Korce
Kristaq, 

Dhimitri, Koli
Pocari Koli Pocari 322 3 6 1994 255 255

Vertetim 

Pronesie nr. 

710/25 dt. 

27.11.1962, 

shtepi dhe 

aneks

255 255 8561 255 2,176,935

1427 745 01.03.1994 Korçë Korce Korce
Kristaq, 

Dhimitri, Koli
Pocari Koli Pocari 321 3 6 1994 396 396

Vendimi nuk 

shprehet 

lidhur me 

dokumentaci

onin ligjor 

mbi te cilin 

396 396 8561 396 3,380,652

1428 745 01.03.1994 Korçë Korce Korce
Kristaq, 

Dhimitri, Koli
Pocari Koli Pocari 320 3 6 1994 160 160

Vendimi nuk 

shprehet 

lidhur me 

dokumentaci

onin ligjor 

mbi te cilin 

160 160 8561 160 1,365,920

1429 156 01-01-1994 Korçë Devoll Dhimitër Saro  71 3 6 1994 898 615 283

Harta ne 

dosje e 

paqarte dhe 

prona nuk 

mund te 

lokalizohet. 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

pronesie 

date 

615 615 1955 283                      -                        -                283.0                      -   1955              283.0                      -                        -                        -   -2,963

1430 623 17-01-1994 DURRES Durrës Aleksandër Obdari  497 3 6 1994 14292 4292

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesise 

nga regjistri 

128, 

4292                      -                        -                        -            4,292.0 8518;1574          4,292.0                      -                        -                        -   

1431 288 23-03-1994 Elbasan Elbasan Banu  Palluqi, Fitnet Palluqi, Hajrije Palluqi, Hasan Palluqi, Nazmije Palluqi
HASAN 

PALLUQI
288/2 3 6 1994 15 15

Vendimi me 

firmen e 

kryetarit.

Harta e 

vendimit 

skice nga 

vertetim 

hipotekor 

daste 416, 

date 

5.10.1993- 

dyqan ne 

15 15 0 0 0 8521 15 0 0 0 204,990

1432 34 22-03-1994 SHKODER
Malësi e 

Madhe
Koplik Gjyste Preke Pacaj (Shotaj), Preke Pacaj, Tereze Fran Pacaj

Trash. 

Pacaj 
12 3 6 1994 7813 5200 2613

referuar 

vertetimit te 

kadastres 

siperfaqja 

200 m2 truall 

dhe 7613 m2 

5200 200 5000 3834 2613 0 2613 0 0 3834 0 2613 0 0 543,504

1433 147 1.9.1994 Vlore Vlore vlore Arshi Xhindi Arshi Xhindi 41 4 6 1994
Kompleksi I 

shpendeve

Kompleksi I 

Shpendeve 

Nuk 

percaktohet 

zk,sprona pa 

siperfaqe 

8605
 Kompleksi I 

Shpendeve  

1434 210 01.06.1994 Fier Lushnje Lushnje Hasan Gina Hasan Gina 84 6 6 1994 500 80 40

Vendim i 

Gjykatees 

Popullore 

Lushnje 

nr.367 datee 

06.06.1960

80 80 8571 40 40 8571 40 388,360

1435 134 06.06.1994 Fier Lushnje Lushnje Todi Cuko Todi Cuko 67 6 6 1994 155 47

Notë 

transkiptimi 

nr.250 datë 

19/01/1994

47 47 8572 47 420,838

1436 591 11.02.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Hatixhe Abdurramani Mit'hat
Abdurram

ani
243 6 6 1994 48 92

vertetim 

pronesie nr. 

170, dt. 

4.12.1963 - 

truall

48 48 8594 92 92 8594 92 1,124,516

1437 6 1994 Kukës KUKES BARDHOC RRAHMAN ADEMI RRAHMAN ADEMI 12 6 6 1994 885.2 885.2

VERTETIM 

ARKIVOR 

NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

KUKES 

885.2 885.2           BARDHOC / 1114 885.2           116,846

1438 42 1994 Kukës KUKES MYÇ-MAMEZ JEMIN ISTREFI JEMIN ISTREFI 18 6 6 1994 3550 3550

VERTETIM 

ARKIVOR 

NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

KUKES 

3550 3,550.0        
MYÇ-

MAMEZ / 

2759

3,550.0        468,600

1439 19 1994 Kukës KUKES GABRICE SHEFQET GJANA SHEFQET GJANA 21 6 6 1994 2050 2050

VERTETIM 

ARKIVOR 

NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

KUKES 

2050 2,050.0        GABRICE/1679 2,050.0        270,600
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1440 24 1994 Kukës KUKES TOPOJAN MUHARREM ALLARAJ MUHARREM ALLARAJ 7 6 6 1994 1260 1260

VERTETIM 

ARKIVOR 

NGA 

K.RRETHIT 

KUKES 

DT.28.10.199

1260 1,260.0        TOPOJAN/3610 1,260.0        166,320

1441 38 1993 Kukës KUKES
KOLOSJA

N
MUSE OMURI MUSE OMURI 20 6 6 1994 2287 2287

VERTETIM 

ARKIVOR 

NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

KUKES 

2287 2287
KOLOSJAN/

2204
2287 508,532

1442 23 1994 Kukës KUKES TOPOJAN ENVER AHMETI ENVER AHMETI 8 6 6 1994 1200 1200

VERTETIM 

NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

KUKES 

DT.25.11.199

1200 1,200.0        TOPOJAN/3610 1,200.0        118,000

1443 11 1994 Kukës KUKES NOVOSEJ ALI JONUZ TOQILLA ALI TOÇILLA 15 6 6 1994 2767 2767

VERTETIM 

ARKIVOR 

NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

KUKES 

2767 2,767.0        NOVOSEJ/2

812
2,767.0        319,944

1444 34 01-01-1901 Lezhë Mirditë Ndue  Gjon Fusha
Pellazg 

Fusha
35 6 6 1994 10794 10079.4

Vertetim nga 

arkivi i rrethit 

Mirdite
10079.4                      -                        -          10,079.4                      -   1666        10,079.4                      -                        -                        -   836,590

1445 455 24-11-1993 DURRES Durrës Hamid Hovi  503 6 6 1994 6000 5900

Nr:10,Dt:15-

01-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Harta eshte 

skice nga 

seksioni 

urbanistik i 

Keshillit te 

Rrethit.

; Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesise 

nga regjistri 

hipotekor 

5900                      -                        -                        -                        -   8514          5,900.0                      -                        -                        -   

1446 59 15.3.1994 Lezhë Lezhe Lezhe Zef e Lina Mezit Zef e Lina Mezi 13 7 6 1994 18 9

Dokument 

arikovr.Vendi

m gjykate 

Vertetim 

Fakti

18 18 8632 9 9 8632 9 76,599

1447 174/17 11.01.1994
GJIROKAS

TER
Gjirokaster

fshati 

Stegapull
Gaqe Koçi Kristaq Koçi 110 7 6 1994 1450 1150 300

nuk 

percaktohet 

dok. ligjor ne 

VKKP, sipas 

hartes se 

komisionit 

1150 1150 3513 300            300.0 3513            300.0 -3,430

1448 542 24.01.1994 SHKODER SHKODER SHKODER ELJAZ KRAJA ELJAZ KRAJA 267 7 6 1994 465.25

3.25 NE TE 

CILEN 

NDODHET 

FARMACIA 

NR. 3

ME 

VENDIMIN 

NR. 188, DT. 

16.04.2009 

TE AKKP 

ESHTE 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

30.06.1992 

LESHUAR 

NGA 

465.25 + 3.25 

M2 

PARABLER

JE

468.5 8593 468.5 -840,257

1449 201 16.10.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Sabri Miloti
Trashegim

taret 
Miloti 248 7 6 1994 830 500

Vendimi ka 

dy data te 

ndryshme dt 

e dyte 

17.04.96

500 500 8592 500 6,111,500

1450 4 21.02.1994 Korçë Udenisht Avdulla Kamber Dervishi
Trashegim

taret 
Dervishi 112 7 6 1994 750 380 370

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

ASHV 

Pogradec 

date 

380 380 3665 370            370.0 3665            370.0 5,656

1451 375 01-11-1993 DURRES Durrës Naftali Marku  513 7 6 1994 513 518 Referuar vertetimit te pronesise nga regjistri 58, dt. 6.6.1941 figuron nje cope toke. Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines. Harta e vendimit skice nga seksioni urbanistik.Referuar hartes IGJF te viti 1941, prona rezulton toke bujqesore. 518 -                 518.0            -                 -                 3215;8516 518.0            -                 -                 -                 536,026

1452 844 29-03-1994 DURRES Durrës Durres Hariklia Tiço Hariklia Tico 514 7 6 1994 1500 1500 Nr:2453,Dt:11-09-1995,"Institucioni:GJYKATE shk1"Zeri i origjines eshte percaktuar sipaz vleres me te ulet te njesise administrative.vertetim hipotekor. 21.03.1994 sips regj. 130, dt. 27.6.1941- flet per nje cope toke , nuk cilesohet zeri kadastral. 1500 -                 -                 1,500.0        -                 1574 1,500.0        -                 -                 -                 539,250

1453 13 01-01-1994 Korçë Pogradec Qamil Besholli  107 7 6 1994 4403 2787 1616 Harta eshte skice nga seksioni urbanistik.Vertetim nga Arkivi i Rrethit dt. 8.10.1993- Parcela 66/3 dhe 66/4 truall ne total 336 m2. Ne pjesen arsyetuese te vendimit komisioni eshte  shprehur se te dy parcelat jane te lira dhe duhet ti rikthehen pronarit.; Vertetim nga dokumenti arkivore date 8.10.1993- Parcela 66/8- 4040 m2- are. Ne pjesn arsyetuese komisioni eshte shprehur se kjo siperfaqe 600 m2 eshte e zene.; Vertetim nga dokumenti arkivor date 8.10.1993- Parcela 66/2- 500 m2 truall. Ne pjesn arsyetuese komisioni eshte shprehur se kjo siperfaqe eshte e zene.; Vertetim nga Arkivi Shteteror i Rrethit- Parcela 66/8- 4040 m2 are. Ne pjesen arsyetuese komisioni eshte ashprehur  se nga kjo siperfaqe 2451 m2 eshte toke e lire.; Vertetim nga dokumenti arkivore date 8.10.1993- Parcela 66/1- 516 m2 truall. Ne pjesn arsyetuese komisioni eshte shprehur se kjo siperfaqe eshte e zene.2787 336 2451 1387 1616 1,016.0        600.0            -                 -                 1387 1,616.0        -                 -                 -                 270,092

1454 316 08-11-1993 SHKODER Shkodër Faik Adem Luli Faik Luli 246 7 6 1994 142 68 74

Vertetim 

pronesie dt. 

17.7.1992- 

kulle prej 

guri me 

siperfaqe 

68 68 8594 74 74 0 0 0 8594 74 0 0 0 904,502

1455 355 01.06.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN Shahin Dede Shahin Dede 355/2 8 6 1994 450
HIPOTEKO

R
8521 450 450  8521 450 4,257,700

1456 353 27.05.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN Abdyl Abdihoxha Abdyl
Abdihoxh

a 353/2 8 6 1994 520

708, dt 

20.06.2000 e 

gjykates se 

rrethit 

Elbasan, ka 

ber ndryshim 

HIPOTEKO

R
116 116 8522 404 404 8522 404 5,156,656

1457 25 15.11.1993 DURRES KRUJE BURRA RAMIZ LUKA RAMIZ LUKA 37 8 6 1994 3640 VFJ 1318 3640         3,640.0 1318         3,640.0 655,200

1458 322 18.10.1993 Korçë Korce Korce Vasil, Ilia Katundi Koco Vasil Katundi 385 8 6 1994 170 m2 170 m2

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

hipoteka 

Korce 

dt.27.07.1993 

170 170 8561 170 1,451,290

1459 115 1994 Diber Mat Lis Hasije Miluka (Dika) Hasije Miluka 17/1 8 6 1994 2400 2400 4902 4902 610 dt 

21.10.1996

Vertetim 

kadastral
4902 4,902.0        2466 4,902.0        6,690,877

1460 49 07-03-1994 DURRES Krujë Arrameras Hasan  Vathi  39 8 6 1994 10134 32 10102 Referuar dokumentacionit nga Keshilli i Rrethit figurojne disa zera zera kadastral- truall+are+pemishte.  Harta e vendimit skice nga seksioni urbanistrik i Keshilli i Rrethit.Zeri kadastral i origjines eshte percaktuar sipas vleres me te ulet te zones kadastrale Fushe-kruje.32 32 1042 10102 -                 -                 10,102.0      -                 1042 10,102.0      -                 -                 -                 826,978

1461 122 31.05.1994 Fier Mallakaster Aranitas Syri Barjamaj Syri Barjamaj 18 9 6 1994 400 400

Ne dosje ka 

nje vertetim 

nga KKKP 

nr.142 ne te 

cilin llogaritet 

shuma 

Vendim 

gjykates se 

Rrethit 

Mallakaster 

nr.176 

dt.15.04.1994

400 400 1027 400 115,200

1462 347 1994 Vlore Vlore Vlore Shefqet Mbole Shefqet Mbole 41 9 6 1994 172 172 153 27 2 2009

Vendim 

Gjykate 

Vertetim 

Fakti

172 172 8601 172

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

1463 82 13.09.1993 SHKODER SHKODER SHKODER HALIL BEHRI HALIL BEHRI 247 9 6 1994 320

VERTETIM 

HIPOTEKO

R, TRUALL

8591 320 320 8591 320 2,723,520

1464 85 01-01-1994 Korçë Kolonjë Sefer Lumani Sefer Lumani 6 9 6 1994 2102 138 1964 Nr:6/1,Dt:12-07-1995,Institucioni:KKKP Referuar dokumentacionit vertetim kadastral dt. 8.2.1993  te ndodhur ne dosje nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines pasi figuron 3348 m2 are dhe 625 m2 truall. Ne dosje ndodhet e administruar kerkese padi me objekt ndryshimin e vendimit 6/1 por nuk ka te administruar vendim gjykate qe te kete ndryshuar kete te fundit.Referuar dokumentacionit vertetim kadastral dt. 8.2.1993 te ndodhur ne dosje nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines pasi figuron 3348 m2 are dhe 625 m2 truall. Harta e paqarte dhe  prona nuk mund te lokalizohet. Zeri kadastral i origjines eshte percaktuar sipas vleres me te ulet te njesise admisnitrative Novosele.; 138 138 2814 1964 -                 -                 1,964.0        -                 2814 1,964.0        -                 -                 -                 106,111

1465 11 01-01-1993 GJIROKASTERLibohovë Vangjel Maro Vasiliqi Budali 12 9 6 1994 2394 2122 272 Harta e vendimit skice nga Seksioni Urbanistik i Keshillit te Rrethit. Ne harte eshte pozicionuar siperfaqja  totale por pa u ndare ajo e njohur per kompensim dhe ajo e kthyer.Dokumentacion nga Arkivi Gjirokaster, i cili paraqet ne menyre skematike pronen dhe mbi parcelen me siperfaqe 2394 m2 eshte shenimi L, pra livadh. Gjithashtu edhe vendimi i komisionit e ka trajtuar pronen si livadh.2122 2122 2444;2359 272 -                 -                 272.0            -                 2444;2359 272.0            -                 -                 -                 -329,013

1466 515 01-01-1994 VLORE Vlorë
Muradie,Vl

orë
Feti Licaj Feti Licaj 41 9 6 1994 350 290 60

Harta e 

vendimit 

fotokopje

Vendim 

gjykate m 

eobjekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te prones

290 290 60 60 0 0 0 60 0 0 0

1467 111 01-01-1994 Fier Mallakastër Kolonje Bujar Koxhaj
Bujar 

Hoxhaj
17 9 6 1994 2000 2000

Harta e 

vendimit ne 

cilesine e 

fotokopjes.

2000                 -                   -                   -                   -   2038         2,000.0                 -                   -                   -   

1468 347 27.5.1994 Elbasan Ismail Skuqi Ismail Skuqi 347/2 10 6 1994 2600 400 394 15 8 2011
Vertetim 

Pronesie
2600 2600 8522 400 400 8522 400 1,605,600

1469 337 17/3/1994 Korçë KORCE
PORODIN

A

TRASHEGIM

TARET
MUKOLLARI HAXHI

MUKOLL

ARI
222 10 6 1994 4892 2000 2892

VERTETIM

E 

PRONESIE 

ARKIVORE 

NR.8894 

DHE 8895 

2000 2000
PORODINE/

3030
2892         2,892.0 3030         2,892.0 201,696
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1470 604 05.05.1994 Korçë Korçe
fshati 

Zvezde
Engjellush Xhemil Kolami Engjellush Kolami 232 10 6 1994 163 2499

nuk citohet 

dokumenti ne 

vendim/ sipas 

VKKKP / 

1000 m² 

truall, pjesa 

163 163 3952 2499         1,000.0         1,499.0 3952         2,499.0 448,266

1471 398 27.04.1994 Korçë Korce
fshati 

Vlocisht
Hatixhe Gora Gezim Gora 228 10 6 1994 10059

 nuk citohet 

dokumenti 

ligjor, sipas 

vendimit / 

toke are

10059       10,059.0 3803       10,059.0 1,881,033

1472 602 5.5.1994 Korçë Korce
fshati 

Dishnice
Familja Prisoj Defrim Prisoj 231 10 6 1994 1332 3993

 nuk citohet 

dokumenti 

ligjor, sipas 

vendimit / 

toke are

1332 1332 1491 3990         3,990.0 1491         3,990.0 583,348

1473 462 02.11.1993 Korçë Korce Korce Sulejman Sali Qeska Pellumb Qeska 336 10 6 1994 316 m2 316 m2

Vërtetimit të 

pronësisë nr. 

6251 datë 

13.04.1993 

lëshuar nga 

Ipoteka 

316 316 8564 316 2,697,692

1474 102 02.09.1993 Korçë Korce Korce Pandi Gaqi Xexo Ilia Xexo 330 10 6 1994 749 100

Vendim I 

Gjykates 

Popullore te 

rrethit Korce 

nr.1268 

dt.06.07.1960

749 749 8561 100 100 8561 100 853,700

1475 119 PA DATE Korçë KORCE DRENOVE PANDELI JATAGANI PETRAQ
JATAGA

NI
211 10 6 1994 980 3120

KA DISA 

VERTETIM

E 

PRONESIE 

TE CILAT 

FLASIN 

980 980 1538 3120         3,120.0 1538         3,120.0 202,240

1476 523 16.11.1993 Korçë Korce Korce Sulejman Jahja Suvaria Sulejman Jahja Suvaria 338 10 6 1994 635.2 44.8 635.2 635.2 8561 44.8 44.8 8561 44.8 382,458

1477 365 18.03.1994 Korçë KORÇE VITHKUQ NUÇI TONA LIRI
TONA 

(RRAPO)
224 10 6 1994 960 1211

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

10.11.1993  

LESHUAR 

NGA 

960 960 3790 1211         1,211.0 3790         1,211.0 27,020

1478 397 22.03.1994 Korçë KORÇE
VLOÇISH

T
QEMAL ABIDIN GORA ALIJE GORA 227 10 6 1994 7250 3430

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

08.12.1993  

LESHUAR 

NGA 

7250 7250 3803 3430         3,430.0 3803         3,430.0 -591,090

1479 395 22.03.1994 Korçë KORÇE
PENDAVI

NJ
PERO RISTO KOLE MEROPI KOLE 226 10 6 1994 425 363 1012

VERTETIM 

PRONESISE 

DT. 

10.11.1993 

LESHUAR 

NGA 

363 363 2902 1012 1012 2902 1012 214,544

1480 245 Korçë Korcë POJAN Pembe etj Mecolli Florije Mecolli 217 10 6 1994 2385 587 1798

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë

587 587 3014 1798         1,798.0 3014         1,798.0 445,904

1481 137 20.01.1994 Korçë KORCE
FSHATI 

DERSNIK
QEMAL

BAJRA

M
ZEQIRI

FERDAN

E
KAMBO 212 10 6 1994 280

VERTETIM 

ARKIVOR / 

TRUALL

280 280 1473 280 55,440

1482 274 09.03.1994 Korçë Korce Pojan Fari Lulo Demirali Lulollari 218 10 6 1994 434 434

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

kryesia 

keshillit te 

rrethit Korce 

434 434 3014 434 62,496

1483 308 Korçë Korcë Libonik
Demirhan dhe 

Rahime
Islami Ramie Limka 220 10 6 1994 229 1932

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë 

229 229 2445 1932         1,932.0 2445         1,932.0 328,440

1484 176 Korçë Korcë Maliq Adem Larti Ahmet Adem Larti 215 10 6 1994 2660 7786

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë

2660 2660 2575 7786         7,786.0 2575         7,786.0 517,920

1485 221 29.08.1995 Korçë KORCE
VASHTEM

I
TEFIK CENOLLI TEFIK CENOLLI 216 10 6 1994 1364 9134

NUK 

CITOHET 

DOKUMEN

TI SIPAS 

SIPAS 

VKKP  / 

1364 1364 3716 9134         9,134.0 3716         9,134.0 1,510,496

1486 11 DIBER DIBER SLLOVE QATIP CALA QATIP CALA 563 10 6 1994 6489 1742

VERTETIM 

KESHILLI I 

RRETHIT 

PESHKOPI 

NR. 262 

PROT., DT. 

1742         1,742.0 3477         1,742.0 200,330

1487 213 26/04/1994 DURRES Kruje Kruje Besim Abdulla Goga Sabri Goga 77 10 6 1994 830 390

a.       

Referuar 

hartës të vitit 

1960 origjina 

e pronës ka 

qenë truall.

390 390 8621 390 1,564,290

1488 34 30.08.1993 DURRES KRUJE KRUJE ISLAM KASMI ISLAM KASMI 74 10 6 1994 2920 DYQANET
480 

(180+300)

ME 

VENDIMIN 

NR. 74/1 , 

DT. 

19/6/1955 TE 

KKP ESHTE 

SIPSA 

DOKUMEN

T ARKIVOR 

DT. 

13/7/1994,4/2

/1994,3/6/199

DYQANET DYQANET 8621 480            480.0 8621            480.0 142,080

1489 50 01-01-1994 Kukës Tropojë Tpla Isuf Hasanpapaj
Zeqir Iusf 

Hasanpap

aj

5 10 6 1994 1130 1130

Nr:169,Dt:02-

03-

2009,Instituc

ioni:KKKP; 

Nr:5/1,Dt:30-

09-

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TOKE 

BUJQESORE 

SIPAS 

1130                      -            1,130.0                      -                        -   2620;3620          1,130.0                      -                        -                        -   932,419

1490 81 01-01-1901 VLORE Sarandë Sarandë Theodhora Sokrat Zejno  18 10 6 1994 10300 5000 5300

Ne dosje 

ndodhen dy 

vendime nr. 

18, dt. 

10.06.194 

me dispozitiv 

Harta e 

paqarte dhe 

prona nuk 

mudn te 

lokalizohet. 

Zeri i 

5000 5000 8642;3330 5300                      -                        -            5,300.0                      -   8642;3330          5,300.0                      -                        -                        -   

1491 142 28-02-1994 DURRES Krujë Baftjar Taga
Hamid 

Taga
40 10 6 1994 6200 700

Ne dosje 

ndodhet 

dokument 

nga keshilli i 

Rrethip por 

eshte e 

Zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte 

percaktuar 

sipas vleres 

700                      -                        -                700.0                      -   1118              700.0                      -                        -                        -   58,100

1492 185 24-03-1994 DURRES Krujë Hysen  Llani
Hajdar 

Baruni
71 10 6 1994 3800 300

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, 

dokument 

Harta e 

paqarte dhe 

rpoan nuk 

mund te 

lokalizohet. 

Zeri 

300                      -                        -                300.0                      -   8621;1118              300.0                      -                        -                        -   120,330

1493 201 06-04-1994 DURRES Krujë Zanun  Vogli
Zanun  

Vogli
73 10 6 1994 1440 300

VERTETIM 

ARKIVOR DT. 

24/03/1994 - 

bujqesore; 

VERTETIM 

ARKIVOR DT. 

300                      -                300.0                      -                        -   8621;2547              300.0                      -                        -                        -   120,330

1494 812 12-10-1993 TIRANE Tiranë

Hajrie Lezha, 

Nasife Begolli, 

Nedime Dobi

LIRIM 

DOBI
458 10 6 1994 26.8 18.4

Ne dosje 

ndodhet dhe 

një kopje 

tjetër vendimi 

me numer 

dhe date te 

26.8 26.8 18.4              18.4                 -                   -                   -                   -                   -                   -                   -   

1495 127 13-01-1994 Elbasan Elbasan Shefqet Ibrahim Serjani
SHEFQET 

SERJANI 
128/2 10 6 1994 566 270 296

Vendimi me 

firmen e 

kryetarit, pa 

vule.

Vertetim 

pronesie 

date 

18.8.1993 

nga radhori 

4, viti 1933 -

270 270 8521 296 296 0 0 0 8521 296 0 0 0 4,045,136

1496 64 12-01-1994 DURRES Krujë Zanun,Shyqyri Hoxha
Muharre

m Hoxha
75 10 6 1994 3200 280

Eshte 

parcelizuar 

gjithe sip e 

njohur pasi 

brenda kesaj 

sip nuk eshte 

VERTETIM 

ARKIVOR DT. 

26/7/93 DHE 

DT.21.12.19

93- NUK 

PECAKTOHET 

280 280 0 0 0 8621 280 0 0 0 1,123,080

1497 47 1994 Kukës TROPOJE KAM BAJRAM
MUSTA

F 
MERTINAJ HALIL MUJ

MERTIN

AJ
4 10 6 1994 2000 2000

NUK MUND 

TE 

PERCAKTO

HET ZERI 

IORIGJINES 

NGA DOK 

2000 KAM/2059         2,000.0 

1498 206 18.10.1993 Vlore Vlore Vlore Sabri, Qazim, Esat Sorra Sabri, Qazim, Esat Sorra 42 11 6 1994 Dyqane 722

Toke truall 

referuar 

hartes se vitit 

1937-1938 

Dyqane Dyqane 8605 722 722 8605 722 5,992,600

1499 48 07.03.1994 Durres Kruje fshati Nikel Islam Caca Shaqir Caca 41 13 6 1994 6142 4990

note 

transkriptimi 

nr. rep. 204, 

dt. 

17.12.1929.

6142 6142 2795 4990         4,990.0 2795         4,990.0 659,820
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1500 25 pa date
GJIROKAS

TER
Gjirokaster Gjirokaster Ollga Kristo Ollga Kristo 72 13 6 1994 718.8 253.8 465

vendimi nr. 

23, 

dt.18.01.2002

, I cili ka 

ndryshuar 

piken 2 te 

VFJ nr. 153, 

dt. 4.2.94/ 

truall

253.8 253.8 8542 465 465 8542 465

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

1501 37 06-02-1994 DURRES Krujë Nikel Asllan Pengili, Begtash Pengili, Muharrem Mara, Xhemal Pengili 40 13 6 1994 9709 3440

Harta ne 

dosje e 

paqarte dhe 

prona nuk 

mund te 

lokalizohet. 

note 

transkriptimi 

nr. 28, dt. 

18.7.31, pika 

c, nuk mund 

te 

9709 9709 2795 3440                      -                        -                881.0                      -   2795              881.0                      -                        -                        -   -85,382

1502 87 26-11-1993 Fier Lushnjë Astrit Lula Astrit Lula 77 13 6 1994 397 397

Harta e 

vendimit 

skice nga 

seksioni 

Urbanistik i 

Keshillit te 

Ne dosje 

ndodhet i 

administruar 

vertetim 

pronesie  

date 

397 397 0 0 0 8572 397 0 0 0 3,554,738

1503 202 16-05-1994 Fier Lushnjë
Lagjia 

Topllati
Caush Likja

Trashegi

mtaret
81 13 6 1994 3214 3214

Vendimi 

gjendet ne 

dosje i 

demtuar (i 

grisur) por 

eshte i 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vendim nr. 

470 date 

31.03.1994 i 

3214          1,360.0          1,854.0                      -                        -   8572;2087          3,214.0                      -                        -                        -   

1504 162 01-01-1994 Fier Lushnjë derenxhik Hamdi Sefa, Qazim Sefa
Trashgimt

aret 87 13 6 1994 10510 9025

Nr:532,Dt:15-

08-

2011,Instituc

ioni:AKKP

Ne dosje 

ndodhet i 

administruar 

Note 

transkripti ne 

baze te 

9025 0 0 0 9025 8572;3268 9025 0 0 0 7,680,985

1505 958 06.04.1994 Durres Durres Durres Selman Shyti Selman Shyti 515 14 6 1994 88 88

dokument  

hipotekor, dt. 

2.2.94 durres, 

truall

88 88 8512 88 629,640

1506 300 18.10.1993 DURRES DURRES DURRES SELMAN REXHA SELMAN REXHA 517 14 6 1994 364.8 364.8

KONFIRMI

M NGA 

ING. ZONA 

KADASTRA

LE ESHTE 

8512 

HIPOTEKO

R
8512 364.8 364.8 8512 364.8 6,987,744

1507 354 12.11.1993 Shkoder Shkoder Shkodër Esat Iljaz Boksi
Trashëgim

tarët
Boksi 258 14 6 1994 700 1500 1119.2

699 

dt.13.03.2012

Nuk 

percaktohet 

zeri I 

origjines nga 

dok. Ligjor. 

Referuar 

Vërtetim 

lëshuar nga 

Seksioni i 

Kadastrës

700 700 8591 1119.2 1119.2 8591 1119.2 7,825,511

1508 271 28.10.1993 SHKODER SHKODER SHKODER JAHO DAMNORI
NEXHMIJ

E

DAMNO

RI 261 14 6 1994
1143 + 1 

KULLE
911

ME 

VENDIMIN 

NR. 503, DT. 

15.08.2011 

TE AKKP 

ESHTE 

ME 

SHKRESEN 

NR.8387 

PROT, DT. 

07.07.2016 

SUBJEKTI 

1143 + 1 

KULLE

1143 + 1 

KULLE
8594 911 911 8594 911 8,135,153

1509 510 14.01.1993 SHKODER SHKODER SHKODER
GACALIN, 

NIKOLIN
PRENDUSHI 253 14 6 1994 444 122

VERTETIM 

HIPOTEKO

R, TRUALL

444 444 8593 122 122 8593 122

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

1510 500 07.01.1994 Shkoder Shkoder Shkoder
Hamza, 

Musa,Sulejman
Juka Xhelal Juka 256 14 6 1994 1379 2117 78

vertetim 

pronesie nr. 

47, dt. 

4.3.1944/ 

truall

1379 1379 8594
2117 + 78) 

total 2195
2195 8594 2195 25,876,091

1511 23 TIRANE Kavajë Synej Elmaz Cace Murat Caca 6 14 6 1994 6000 6000

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vërtetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë

6000 6000 3554 6000 1,405,600

1512 653 02-03-1994 SHKODER Shkodër Prek Bushati
Prek 

Bushati
252 14 6 1994 0 127

Harta e 

paqarte dhe 

prona nuk 

mund te 

lokalizohet. 

Zeri origjines 

Mungon 

dokumentaci

oni ligjor ne 

dosje per 

percaktimin e 

zerit kadastral 

0 dhe 

Parablerje:1

27.00

                -                   -              127.0                 -   8597;8596            127.0                 -                   -                   -   0

1513 22 01-01-1901 TIRANE Kavajë Arif Karaboja
Hamit 

Karaboja
5 14 6 1994 833 833

Harta ne 

dosje e 

paqarte. 

Eshte 

percaktuar 

vetem zona 

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vërtetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë 

833                      -                        -                833.0                      -   1794              833.0                      -                        -                        -   97,461

1514 42 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Sotir Beruka

Sotir 

Beruka
131 14 6 1994 414 410 4

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

eshte 

konstatuar 

se nuk mund 

410 410 8541 4 4 0 0 0 8541 4 0 0 0 19,460

1515 768 13-03-1994 SHKODER Shkodër Llesh Ndoja
Salvator 

Ndoja
290 14 6 1994 674 161 513

Prona krijon 

mbivendosje 

me subjektin 

e 

shpronesuar 

Vitore Dema 

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesise, 

vendim nr. 

579, dt. 

161 161 8593 513 513 0 0 0 8593 513 0 0 0 4,366,143

1516 304 18-10-1993 DURRES Durrës Durres Foto Dumi, Kico Duni Kico Dumi 516 14 6 1994 3207 567

Nr:43,Dt:03-

02-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Nga 

verifikimi i 

regjistrit te 

vendimeve t 

gjykatave qe 

kan 

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

nga regjistri 

119, dt. 

16.2.1943 

567 567 0 0 0 8518 567 0 0 0 -638,088

1517 721 11-03-1994 SHKODER Shkodër Jasho Beroviç

Ibrahim 

Cungu, 

Nikolla 

Beroviç

215/1 14 6 1994 5600 0 5600

Hartat e 

paqarta dhe 

pronat nuk 

mund te 

lokalizohen. 

Zeri 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

0 dhe 

Parablerje:5

600.00

                     -                        -            5,600.0                      -   8593;8596          5,600.0                      -                        -                        -   0

1518 434 03.12.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Ali Ishmi Ali Ishmi 257 14 6 1994 180 m2 160 m2

Nuk mund te 

percaktohet 

zeri I 

origjines se 

prones mbi 

dokumentaci

Nuk mund të 

përcaktohet 

zëri kadastral 

i origjinës së 

pronës pasi 

vërtetimi të 

160 8597            160.0 

1519 8 13.01.1994 Lezhë Rreshen Rreshen Pjeter Mark Beci Fran Beci 36 15 6 1994 2635 2635 arkivor 3874 2635         2,635.0 3874         2,635.0 395,250

1520 356 16.05.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Rrapush Abdyl Baxhaku Alemsha Rrapush Baxhaku 356/2 15 6 1994 530 530

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik

530 530 8524 530 4,442,620

1521 22 1993
GJIROKAS

TER
PERMET

KELCYRE 

FSHAT
 LIME HYSEN SHEHAJ  LIME HYSEN SHEHAJ 17 15 6 1994 3968 1018 2950

ESHTE 

VENDOSUR 

QE SIP. 

2950M2 TE 

KOMPENSO

HET NE 

VERTETIM 

NR. 1479 

PROT, DT. 

30.09.1993 

LESHUAR 

NGA 

1018 1018 2131 2950         2,950.0 2131         2,950.0 186,862

1522 10 1993
GJIROKAS

TER
PERMET

KELCYRE 

FSHAT
BEKTASH

ASLLA

N
ALLAMANI FERIK

BEKTA

SH

ALLAMA

NI
20 15 6 1994 6187 2492 3695

ESHTE 

VENDOSUR 

TE 

KOMPENSO

HET NE 

VLERE PER 

VERTETIM 

NR. 1123 

PROT, DT. 

17.08.1993 

LESHUAR 

NGA 

2492 2492 2131 3695         3,695.0 2131         3,695.0 132,210

1523 157 29/9/1993 SHKODER SHKODER SHKODER JAKUP BERDICA JAKUP BERDICA 255 15 6 1994 700 427 273

ZERI I 

ORIGJINES 

PERCAKTO

HET NGA 

DOK 

HARTOGR

427 427 8592 273 273 8592 273 3,336,879

1524 78,79 1994 Korçë ERSEKE ERSEKE JOSIF
PETRO 

(MUHAZHIRI

TRASHE

GIMTAR

ET

KUKE 15 15 6 1994 16935 16935

VENDIM 

GJYKATA E 

RRETHIT 

KOLONJE 

NR.219 

DT.18.05.199

16935       16,935.0 
ERSEKE/159

4
      16,935.0 3,005,962

1525 311 08.03.1994 Gjirokaster Permet Kelcyre Faslli Hajdar Hadaj
Trashegim

taret 
Hajdaj 30 15 6 1994 4164 m2 259 m2 3905 m2

zeri kadastral 

I origjines  se 

prones se 

njohur per 

kthim 259 m2 

eshte toke 

Vedrtetim 

Kadastral 

Keshilli I 

Rrethit 

nr.2339 date 

13.12.1993

259 259 2131 3905            341.0         3,564.0 2131         3,905.0 485,441

1526 4 01-01-1993
GJIROKAST

ER
Këlcyrë Petro Daka

Kono 

Daka
14 15 6 1994 1950 1500 450

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

eshte 

konstatuar 

se ne vitin 

1500 1500 2635;2132 450              410.0                 40.0                      -                        -   2635;2132              450.0                      -                        -                        -   145,788

1527 30 01-01-1993
GJIROKAST

ER
Këlcyrë Kelcyre Hysen Merko

Besim 

Merko
24 15 6 1994 5755 3555 2200

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetime 

leshuar nga 

Seksioni i 

3555 3555 2132;2131 2200          1,640.0              560.0                      -                        -   2132;2131          2,200.0                      -                        -                        -   -435,670

1528 253 22-03-1994 Elbasan Elbasan Fatime Cakalli
FATIME 

ÇAKULLI 
253/2 15 6 1994 185 115 70

Vendimi me 

firmen e 

kryetarit.

Vertetim 

date 

29.10.1993 

sipas se cilit 

Fatime 

Cakalli me 

115 115 8521 70 70 0 0 0 8521 70 0 0 0 956,620

1529 45 01.10.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Qemal Karaosmani Bulent Tela 45/6 16 6 1994
1130+160+58

7
8643 45./8 9 2 1996 61 193

605 

dt.24.05.2001

Siperfaqja 

prej 8643 m2  

e njohur per 

kompensim 

me  vendimin 

nr.45/6 eshte 

Vertetim 

pronesie 

leshuar ng 

azyra e 

Hipotekes 

Elbasan

1938 1938 8521 193 193 8521 193 2,637,538

51



1530 906 05.04.1994 Durres Durres Durres Ksenofon Ekonomi Jorgji Ekonomi 523 16 6 1994 3200 1554

sip. 556 m² 

brenda sip. 

se njohur I 

njihet si e lire 

por komisioni 

nuk shprehet 

vertetim 

hipotekor dt. 

16.12.93 + 

Vendim 

gjykat nr. 

1031, dt. 

1554 1554 8512 1554 29,766,870

1531 ska 13.09.1993 Vlore Sarande Lukove Kico Sokrat Gurra Kico Sokrat Gurra 38 16 6 1994 3000 305 800 105

e drejta e 

parablerjes 

njihet mbi 

siperfaqen 

me te drejte 

kthimi. 

Vertetim 

Kadastral 

Keshilli I 

Rrethit 

Sarande date 

18/10/1993

305 305 2518 800            800.0 2518            800.0 204,800

1532 68 1994 Gjirokaster Permet Permet Tare Asllan Muco Tare Asllan Muco 15 16 6 1994 129 129 VFJ 129 129 2917 129 130,935

1533 530 21.01.1994 SHKODER SHKODER SHKODER REXHEP JUKA, ETJ KUJTIM DIBRA 259 16 6 1994 678.5 1038 77.4

KA TE 

DREJT 

PARABLER

JE JASHTE 

SIP SE 

KOMPENSU

VERTETIM 

HIPOTEKO

R TRUALL

678.5 678.5 8594
1038 + 77.4 

parab
1115.4 8594 1115.4 12,687,474

1534 9 02-08-1993 DURRES Krujë Muharrem Bardhi
Rifat 

Bardhi
76 16 6 1994 4300 300

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje 

vertetim  nga 

Harta ne 

dosje e 

paqarte dhe 

prona nuk 

mund te 

lokalizohet. 

300                      -                        -                300.0                      -   8622              300.0                      -                        -                        -   24,900

1535 4 01-01-1994 VLORE Himarë Lukove Kiço Gurra
Anastas 

gurra
39 16 6 1994 2450 1290 1160

Harta e 

vendimit 

skice nga 

seksioni 

urbanistik i 

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesise, 

vertetim 

kadastral 

1290 1290 2518 1160                      -            1,160.0                      -                        -   2518          1,160.0                      -                        -                        -   -21,928

1536 192 1994 VLORE VLORE BRATAJ HAJRO KOCI HAJRO KOCI 144 16 6 1994 5000

E DREJTEE 

PARABLER

JES 

MAGAZINA

VE

nuk 

percaktohet 

sip. e te 

drejtes se 

parablerjes

1265 1265

1537 427 01.11.1993 Korçë Korcë Korcë Muharrem Sali Butka Muharrem Sali Butka 352 17 6 1994 150 150

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë

150 150 8564 150

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

1538 204 15.10.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Isuf Çoba Isuf Çoba 260 17 6 1994 740 295 445

V. 181, 

dt.06.03.1997 

/ v. 1208, 

dt.28.07.2015

vertetim 

kadastral nuk 

percaktohet/ 

sipas hartes 

truall

445 445 8594 295 295 8594 295 3,605,785

1539 697 16.2.1994 Korçë Korce Korce
Sulejman dhe 

Ali
Mehmet Petriti

Sulejman 

dhe Ali
Mehmet Petriti 356 17 6 1994 123 24.4 123 123 8562 24.4 24.4 8562 24.4 220,942

1540 495 08.11.1993 Korçë Korce Korce Adem Arif Pulaha Fluturie Ymeti 342 17 6 1994 1137.5 343.7 682 112.5

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

hipoteka 

Korce 

dt.19.05.1993 

343.7 343.7 8564
682+112.5 

parablerje
           794.5 8564            794.5 292,244

1541 324 Korçë Korcë Drenovë Sotir Irakli Stavre Sotir Irakli Stavre 237 17 6 1994 3975

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë

3975            175.0         3,800.0 1538         3,975.0 417,100

1542 323 Korçë Korcë Drenovë Pandi KOsta Stavre Pandi Kosta Stavre 236 17 6 1994 1500 3225

Vendim 

Gjykate 

Nr.1127 

dt.05.04.1996 

I cili vendos 

ndryshimin e 

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë 

660 660 1538 4065            175.0         3,890.0 1538         4,065.0 352,180

1543 219 29.09.1993 Korçë Korce Korce Kujtim, Meleq, 

Refik, Zeni
Ramadan Fecanji Kujtim Ramadan Fecanji 348 17 6 1994 189 m2 189 m2

Me vendimin 

e  AKKP 

nr35 

dt.22.12.2007 

me kerkues 

Kosta 

189 189 189

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

1544 66 01-01-1994 Korçë Kolonjë Xhevo Lumani
Xhevo 

Lumani
9 17 6 1994 2308 1813 495

Nr:9/1,Dt:23-

04-

1996,Instituc

ioni:KKKP

Referuar 

vertetimit 

kadastral 

date 

8.2.1993 

figurojne 

Sipas skices 

se kadastres-

Toke are

1813 1813 3117 495                      -                495.0                      -                        -   3117              495.0                      -                        -                        -   47,520

1545 87 01-01-1901 DURRES Shijak Shijak Qamil Qatipi
Vjollca 

Qatipi 43 17 6 1994 244 244

Nr:1337,Dt:1

7-10-

2001,"Institu

cioni:GJYKA

TE shk1"

Mungon 

dokumentaci

oni ligjor ne 

dosje per 

percaktimin e 

zerit kadastral 

244            244.0                 -                   -                   -   3369            244.0                 -                   -                   -   743,468

1546 152/A 24-11-1993
GJIROKAST

ER
Dropull Minella Pasko

Minella 

Pasko
126 17 6 1994 100 300

Nuk eshte 

percaktuar 

siperfaqja e 

objektit 

banese, per 

te cilen ne 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

eshte 

konstatuar 

se ne vitin 

100 100 1846; 300                      -                        -                        -                300.0 1846              300.0                      -                        -                        -   -148,000

1547 458 24-03-1994 Korçë Maliq Rembec Veli Dilka
Valter 

Dilka
239 17 6 1994 10990 10990

Harta e 

vendimit 

skice nga 

seksioni 

urbanistik i 

Keshillit te 

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesise 

figurojne: 

2700 m2 

10990                      -          10,990.0                      -                        -   3221        10,990.0                      -                        -                        -   1,868,300

1548 915 31-03-1994 Korçë Korçë Korce Komuniteti Arumun Niko Pepa 346 17 6 1994 723.65 723.65

Prona krijon 

mbivendosje 

prej 163 m2 

me Angjeliqi 

Bezhani, 

vendim nr 

Reveruar 

vendimit nr. 

171, date 

12.12,1957 

te Kom ekz 

"mbi 

723.65 723.65 0 0 0 8562 723.65 0 0 0

1549 9 1994 FIER
ROSKOVE

C

ROSKOVE

C
ISLAM ZAZO LUAN

NYSRE

T
ZAZO 3 17 6 1994 890 220

NUK 

PERCAKTO

HET ZERI I 

ORIGJINES 

NGA 

DOKUMEN

220 

PARABLER

JE

ROSKOVEC

/3196
           220.0 

1550 619 25.01.1994 Korçë Korce Korce Rexhep Feim Kovaçi Rexhep Feim Kovaçi 357 17 6 1994 27.5 27.5 27.5 27.5 8561 27.5

1551 321 21.12.1993 Vlore Vlore Vlore Bejko Sihat Rrapaj Bejko Sihat Rrapaj 43 18 6 1994 86 36.75 49.25

Vërtetim 

Pronësise 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Vlorë datë 

02/03/1993

36.75 36.75 8601 49.25 49.25 8601 49.25 536,973

1552 228 1994 Vlore Vlore Vlore Imer Bushi Imer 43/1 18 6 1994 2020 2020

Referuar 

dokumentaci

onit 

Hartografik

2020 2020 8601 2020 22,024,060

1553 14 01-01-1901
GJIROKAS

TER
Gjirokastër Refat Lesko 139 18 6 1994 3668 3333 335

Ne dosje 

ndodhet nje 

harte ne 

cilesine e 

fotokopjes e 

cila nuk ka 

Siperfaqja e 

trajtuar me 

vendimin nr. 

139 nuk gjen 

pasqyrim ne 

dokumentin 

3333 8541 335                 -                   -                   -                   -   8541            335.0                 -                   -                   -   

1554 18 1993
GJIROKAS

TER
PERMET PERMET HYSEN ISLAM GACE KTHIMI GACE 17 20 6 1994 14700 56 14644

VENDIM I 

GJYKATES 

POPULLOR

E TE 

PERMETIT 

NR.218 

56 56 2917 14664            664.0       14,000.0 2917       14,664.0 2,241,960

1555 115 18.05.1994
GJIROKAS

TER
Permet Permet Ligor Pani Ligor Pani 16 20 6 1994 68.3 68.3

VFJ nr. 194, 

dt.24.3.1994/ 

truall

68.3 68.3 2917 68.3 69,325

1556 12 08.04.1994 Korçë Tushemisht Piro Llazi Mehilli Piro Llazi Mehilli 120 20 6 1994 151 101 50

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

ASHV 

Pogradec 

date 

101 101 3664 50 50 3664 50 82,000

1557 10 23.03.1994 Korçë Tushemisht Koli
Llambi 

(Turshinka)

Trashegim

taret 
Turshinka 118 20 6 1994 855 615 240

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

ASHV 

Pogradec 

nr.775 date 

615 615 3664 240            240.0 3664            240.0 -49,692

1558 6 Korçë Pogradec Tushemisht Thoma Mitllari Thoma Mitllari 116 20 6 1994 3677 1120 2577

Vërtetim nga 

Arkivi 

Shtetëror i 

Rrethit 

Pogradec

1120 1120 3664 2577         2,577.0 3664         2,577.0 260,452

1559 174 10.03.1994 TIRANE Kavajë Kavajë Trashëgimtarët Sallaku Trashëgim

tarët
Sallaku 101 20 6 1994 1200+63 1200 63

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Kavajë

1200 1200 63 63 8552 63 487,935

52



1560 1239 10/11/1993 TIRANE TIRANE TIRANE EFTIQI HOBDARI SPIRO KALLCO 478 20 6 1994 544 443 101

ZERI I 

ORIGJINES 

PERCAKTO

HET NGA 

DOK 

HARTOGR

443 443 8360 101 101 8360 101 6,763,869

1561 7 01-01-1994 Korçë Pogradec Lole Llazi Kapbardhi  123 20 6 1994 1051 120 931

Vertetim 

leshuar nga 

Arkivi 

Shteteror i 

Rrethit 

Pogradec

120 120 3664 931                 91.0              840.0                      -                        -   3664              931.0                      -                        -                        -   310,520

1562 311 11-03-1994 Korçë Maliq Laver Sabri  311 20 6 1994 3560 1772 1788

Skica e 

ndodhur ne 

dosje e 

paqarte , i 

pamundur 

per tu bere 

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë

1772 1772 3953 1788                 -           1,788.0                 -                   -   3953         1,788.0                 -                   -                   -   303,960

1563 12 01.11.1993 Fier Fier Libofsh Abdyl Rustemi
Trashegim

taret
Rustemi 36 21 6 1994 27703 5064 6770

Godine, 

Shtepia 

kultures 

Libofshe

Vendim I 

Gjykates Fier 

nr.560 

dt.04.03.1994

5064 5064 2443 6770         6,770.0 2443         6,770.0 1,031,146

1564 485 24.12.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Murat e Halil
Ujkashi, 

Hysenagaj
Hysen Haxhija 262 21 6 1994 3072 3453

vertetim 

pronesie 253, 

dt. 6.7.66/ 

shtepi , 

kopesht e 

oborr, 

3072 3072 8592 3453 3453

800m2 tek 

zk. 8591, 

pjesa tjeter 

2653 m2  tek 

8592

3453 39,236,419

1565 51 03.05.1994 Diber Bulqize Zerqan Bujar Elmazi Bujar Elmazi 12 21 6 1994 Pa siperfaqe

Vertetim 

kadastral, ka 

akt shtetezimi 

per shtepi

3906 684,068

1566 157 01-01-1994 VLORE Himarë
Spille,Hima

re
Koço Milo, Kola Milo

Sokrat 

Milo
93/1 21 6 1994 3000 1110 1890

Nr:792,Dt:13-

05-

2003,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

1110 1110 2960;1952 1890                      -            1,890.0                      -                        -   2960;1952          1,890.0                      -                        -                        -   361,944

1567 58 28-04-1994 DIBER Bulqizë
Riza Hamit 

Çupi
 13 21 6 1994 2408 2408

ZERI 

KADASTRA

L I 

ORIGJINES 

TOKE 

BUJQESOR

2408                 -           2,408.0                 -                   -   1660         2,408.0                 -                   -                   -   240,800

1568 25 01-01-1993 DIBER Bulqizë Xhetan Nasufi
XHETAN 

NASUFI
14 21 6 1994 1150 300 850

Referuar 

ekstraktit 

arkivor mbi 

vendimin 

nr.81 date 

31.08.1967.; 

300 300 2823 850 850 0 0 0 2823 850 0 0 0 93,500

1569 48 01-01-1994 DIBER Bulqizë Sadik Çakalli  17 21 6 1994 2828 2828

ZERI 

KADASTRA

L I 

ORIGJINES 

TOKE 

BUJQESOR

2828                 -           2,828.0                 -                   -   1532         2,828.0                 -                   -                   -   282,800

1570 69 24.05.1994 DURRES KRUJE GEG GEG BARDHI GEG BARDHI 42 22 6 1994 1100 10536 VFJ 1100 1100 1934 10536       10,536.0 1934       10,536.0 622,588

1571 67 05.05.1994 DURRES KRUJE RINAS
FATIME,EDIL

E,QAZIME

YPI,DELVIN

A,CACI

FATIME,

EDILE,Q

AZIME

YPI,DEL

VINA,CA

CI

43 22 6 1994 10190 2389
HIPOTEKO

R
10190 10190 3183 2389         2,389.0 3183         2,389.0 -3,273,584

1572 77
GJIROKAS

TER
PERMET ZHEPE QAKO

LLUKA

N
PECOLLARI

VANGJE

LI
PRIFTI 50 22 6 1994 400 400

KADASTRA

L
3927 400            400.0 3927            400.0 44,800

1573 200
GJIROKAS

TER
PERMET ZHEPE VITO JOSIF MALUSHI

PANAJO

T

MALUSH

I
42 22 6 1994 260 260

KADASTRA

L
3927 260 260 3927 260 37,180

1574 250
GJIROKAS

TER
Gjirokastër Gjirokastër Muhamet Keri Ferhat Keri 134 22 6 1994 5000 795 4205

Vertetim 

kadastral
795 795 8541 4205         4,205.0 8541         4,205.0 1,671,049

1575 79 1994
GJIROKAS

TER
PERMET ZHEPE KRISTO

NDREK

O
STEFANI KRISTO STEFANI 41 22 6 1994 250 250

VERTETIM 

KADASTRA

L LESHUAR 

NGA 

KESHILLI I 

RETHIT 

250 250 3927 250 35,750

1576 248 1994
GJIROKAS

TER
PERMET ZHEPE VASIL

THANA

S
KOBUZI DHIONIS KOBUZI 34 22 6 1994 840 840

VERTETIM 

KADASTRA

L NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

PERMET 

840            840.0 3927            840.0 94,080

1577 237 24.03.1994
GJIROKAS

TER
PERMET ZHEPE DHOKSI

THANA

S
BOZILI JORGJI BAZILI 36 22 6 1994 690 690

VERTETIM 

KADASTRA

L NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

PERMET 

690            690.0 3927            690.0 77,280

1578 54 1994
GJIROKAS

TER
PERMET ZHEPE LENA PRIFTI LENA PRIFTI 57 22 6 1994 750 106 644

KADASTRA

L
106 106 3927 644            644.0 3927            644.0 68,842

1579 114
GJIROKAS

TER
PERMET ZHEPE VANGJELI MITRE KONOMI

VANGJE

LI
MITRE KONOMI 54 22 6 1994 80 800

KADASTRA

L
80 80 3927 800            800.0 3927            800.0 89,600

1580 21
GJIROKAS

TER
Përmet Zhepë Perikli Llukan Milo Comi Milo 39 22 6 1994 350 350

Vërtetim 

kadastral
350            350.0 3927            350.0 39,200

1581 145
GJIROKAS

TER
Përmet Zhepë Stathaq Stavro Diamandi Mihal Diamandi 37 22 6 1994 1575 1575

Vërtetim 

kadastral
1575            340.0         1,235.0 3927         1,575.0 186,940

1582 213
GJIROKAS

TER
Përmet Zhepë Sotir Saqellari Sotir Saqellari 51 22 6 1994 290 290

Vërtetim 

kadastral
290            290.0 3927            290.0 32,480

1583 86
GJIROKAS

TER
Përmet Zhepë Koco Nika Vangjel Nika 45 22 6 1994 750 750

Vërtetim 

kadastral
750            750.0 3927            750.0 84,000

1584 188
GJIROKAS

TER
Përmet Zhepë Lilo Koco Raca Lilo Raca 56 22 6 1994 200 200

Vërtetim 

kadastral
200 200 3927 200 28,600

1585 243
GJIROKAS

TER
Përmet Zhepë Vasile Jano Manxho Vasile Jano Manxho 40 22 6 1994 580 580

Vërtetim 

kadastral
580            580.0 3927            580.0 64,960

1586 15
GJIROKAS

TER
Përmet Zhepë Sotir Leksi Kostaqi Sotir Leksi Kosta 35 22 6 1994 770 770

Vërtetim 

kadastral
770            770.0 3927            770.0 86,240

1587 178
GJIROKAS

TER
Përmet Zhepë Irakli Nini Kosta Vasil Kosta 33 22 6 1994 3025 3025

Vërtetim 

kadastral
3025         3,025.0 3927         3,025.0 338,800

1588 320
GJIROKAS

TER
Përmet Zhepë Perikli Mitro Stefani Sotir Stefani 38 22 6 1994 200 200 200 200 3927 200 28,600

1589 197 Korçë Pogradec Vërdovë Isuf Collaku
Trashëgim

tarët
Collaku 147 22 6 1994 322 280

Vërtetim nga 

Arkivi 

Shtetëror i 

Rrethit 

Pogradec

322 322 3745 280            280.0 3745            280.0 -706
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1590 36 01-01-1994 Lezhë Kurbin Arap Gjergji

Pashk 

Llesh 

Nokaj

20 22 6 1994 7762 1312 560 853.5

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

hartes Topo-

25000 te 

1312 1312 2365;2364

560.00 dhe 

Parablerje:85

3.50

                -           1,413.5                 -                   -   2365;2364         1,413.5                 -                   -                   -   -79,709

1591 35 01-01-1901 Lezhë Kurbin Mehill Ndue Pali

Gjok 

Mehill 

Pali, Ndue 

Mehill Pali

21 22 6 1994 9025 3000 6025 3000 3000 2365;2364 6025                      -            6,025.0                      -                        -   2365;2364          6,025.0                      -                        -                        -   586,350

1592 63
GJIROKAS

TER
Këlcyrë Këlcyrë Teme Mecen Allamani Teme Allamani 25 23 6 1994 18284 5000 13284

Ne 

dispozitivin e 

vendimit 

percaktohet: 

2526 m2 ti  

kompensohe

Vërtetim 

kadastral
5000 5000 2132 13284       13,284.0 2132       13,284.0 774,223

1593 51 1994 Kukës TROPOJE
BREGLUM

I 
DAK RAMAJ XHANE RAMAJ 9 23 6 1994 9280 5000

2850 

KOMPENSI

M +1030 

KOMPENSI

M NE BAZE 

TE LIGJIT 

VENDIM 

GJYKATA E 

RRETHIT 

TROPOJE 

NR.245 

DT.15.04.199

5000 5000
BREG LUMI 

/1276
3880         3,880.0 1276         3,880.0 372,160

1594 52 1994 Kukës TROPOJE FIERZE NIK MARK RAMAJ PJETER RAMAJ 10 23 6 1994 7000 7000

VENDIM 

GJ.RR.GJ 

TROPOJE 

NR.214 

DT.6.4.1994

7000         5,000.0         2,000.0 1617         7,000.0 223,000

1595 6 30-08-1993 Elbasan Përrenjas Qemal Kokonozi
PASHKO 

MILLOSHI
1 23 6 1994 11800 5090 6710

Nr:10,Dt:25-

11-

1994,Instituc

ioni:KKKP

Referuar 

dokumentit 

kadastral te 

vitit 1947.

5090 5090 2925;2924 6710          1,000.0          5,710.0                      -                        -   2925;2924          6,710.0                      -                        -                        -   3,166,242

1596 546 34296 Korçë Korçë Korçë Mersin Nano Hatixhe Nano 368 24 6 1994 389 389

Vendim 

Gjykates e  

rrethit Korçë, 

1005 datë 

29.03.1996.

Vendim 

Gjykates te 

Apelit Tirane, 

nr.3919 date 

20.07.1996

Referuar 

Vërtetimit të 

pronësisë 

lëshuar në 

datë 

21.04.1992, 

389          389.00 8564          389.00 3,320,893

1597 214 24.10.1994 Vlore Vlore Vlore Hysen Tafili Hysen Tafili 44 24 6 1994 576 424

V.Gjykata e 

Rrethi 

Gjyqesor 

vlore Nr.1214 

date.30.06.20

04 vendosi 

286 286 138 138 8604 138 952,062

1598 349 10/11/1993 SHKODER SHKODER SHKODER FATIME PIRANAJ FATIME PIRANAJ 514 24 6 1994 217 17 200

VKKKP 

ESHTE 

NDRYSHUA

R ME 

V.514/1 

DT.9.9.1996

NOTE 

TRANSKRI

PTIMI 

NR.367 

DT.5.2.1960 

DHE 

17 17 8592 200 200 8592 200 2,444,600

1599 91 30.08.1993 Korçë Korcë Korcë Lluka Andon Milo Lluka Andon Milo 371 24 6 1994 166 166
230 

dt.11.02.1999

Vertetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Korcë

166 166 8564 166

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

1600 639 01.02.1994 Korçë Korce Korce
Sotiraq, Aliqi, 

Lefkothe

Dushi, Nocka, 

Roco
Sotiraq Dushi 366 24 6 1994 170.88 170.88

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

hipoteka 

korce date 

03.01.1993 

170.88 170.88 8561 170.88 1,458,803

1601 317 10.08.1993 Korçë Korce Korce Sheraf Kadelliu Fatbardha Totokoçi 363 24 6 1994 872.6 552 176 552 552 8563 176 176 8563 176 1,326,160

1602 377 21.03.1994 Korçë KORÇE RREMBEC RAPI
PERIKL

I
GJATA

KRISTA

Q
GJATA 246 24 6 1994 1120 5190

2 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

16.11.1993 

DHE 

1120 1120 3221 5190         5,190.0 3221         5,190.0 865,500

1603 138 20.01.1994 Korçë KORCE
FSHATI 

DERSNIK
REFAT YZEIR ZAÇE XHEVAT ZACE 243 24 6 1994 551 551

VERTETIM

ARKIVOR / 

TRUALL

551 551 1473 551 109,098

1604 531 27.05.1994 Korçë KORCE NOVOSEL SAFET FETOLLARI SAFET
FETOLL

ARI
248 24 6 1994 659 916

NUK 

CITOHET 

DOKUMEN

TI/ SIPAS 

VKKP 

TOKE 

659 659 2815 916            150.0            766.0 2815            916.0 63,096

1605 54 ska Tirane Tirane Petrele Dervish Hyseni Dervish Hyseni 70 24 6 1994 2089 2089

Vertetim 

pronesie e 

vitit 1946 

date 

02.03.1994

2089 2,089.0        2947 2,089.0        981,830

1606 Korçë Korcë Plasë Trashëgimtarët  Pulia Vangjel Jorgji Pulia 242 24 6 1994 7621 2479

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Këshilli i 

Rrethit Korcë

7621 7621 2984 2479         2,479.0 2984         2,479.0 192,800

1607 613 6.5.1994 Korçë KORCE KORCE FAIK OSMAN TOPALLI ENVER TOPALLI 250 24 6 1994 7859 2141

V. NR. 321, 

DT. 

17.02.2006 : 

Anullimin 

pjeserisht te 

VKKP nr. 

v. 221, dt. 

26.6.2007: 

L.F tte 

vendimit nr. 

321, dt. 

17.2.06.

DOKUMEN

T 

KADASTRA

L / TOKE 

BUJQESOR

E 

5839 5839 8562 2141         2,141.0 8562         2,141.0 -3,290,149

1608 211 27.09.1993 Korçë KORCE KORCE KRISAVGJI BARKA VASKE BARKA 372 24 6 1994 338 338

NDRYSHUA

R ME VKKP 

NR.372/1, 

DT. 

2.12.1994

VERTETIM 

HIPOTEKO

R / TRUALL

179.5 179.5 8561

158. 5E 

DREJTE  

PARABLER

JE 

SEKTORIT 

TE 

158.5 8561 158.5 1,353,115

1609 22 01-01-1994 Fier Mallakastër Cfir Petref Muka
Petref 

Muka
19 24 6 1994 6400 1200

Vendimi 

eshte pa 

vule. Ne 

dosje 

gjendet 

vetem harta 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

nuk eshte 

percaktuar 

zeri kadastral 

1200                      -                        -                        -            1,200.0 1401          1,200.0                      -                        -                        -   120,000

1610 55 21-06-1994 TIRANE Tiranë Haki Mancaku
FIQIRI 

MANCAK

U

71 24 6 1994 12762 12426 0 336 12426 12426 2776

0 dhe 

Parablerje:3

36.00

                     -                336.0                      -                        -   2776              336.0                      -                        -                        -   -5,343,180

1611 357 01-01-1994 Korçë Devoll Bozhgrad Beqir Demir Sino Vasfi Sino 76 24 6 1994 860 840 120

Harta nuk ka 

informacion 

te 

mjaftueshem 

per tu 

pozicionuar 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie 

date 

840 840 2697 120                      -                        -                120.0                      -   2697              120.0                      -                        -                        -   -10,524

1612 377 21-03-1994 Korçë Maliq Rapi Perikli  246 24 6 1994 1120 5190

Prona krijon 

mbivendosje 

ne masen 70 

m2 me 

subjektin e 

shpronesuar 

VENDIMI 

NR. 246 DT. 

24.06.1994 

MBESHTET

ET NE 

DOKUMEN

1120 1120 3221 5190                 -           5,190.0                 -                   -   3221         5,190.0                 -                   -                   -   865,500

1613 550 24-11-1993 Korçë Korçë Korçe Besim Refat Alushi
Kimete 

Alushi
370 24 6 1994 38.1 0 38.1

Subjekti nuk 

ka hequr 

dore nga e 

drejta e 

parablerjes 

brendea 

0 dhe 

Parablerje:3

8.10

38.1 0 0 0 8561 38.1 0 0 0 0

1614 358 24.01.19964 Vlore Vlore Vlore Novruz Hoxha Novruz Hoxha 45 25 6 1994 45 45

zeri kadastral 

u percaktua 

mbi doc 

hartografik.

Vertetim 

Hipotekor viti 

1949 volumi 

15 nene 9

45 45 8601 45 490,635

1615 60 VLORE Vlorë Vlorë Pali Kuqo Pali Kuqo 45 25 6 1994 150 150

Vertetim nga 

Keshilli i 

Rrethit Vlorë

150 150 8605 150 1,245,000

1616 55 1994 Vlore Vlore Vlore Viktor Llupa Viktro Llupa 45 25 6 1994 70 70
Vertetim 

Pronesie
70 70 8601 70 763,210

1617 129 04.02.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE FAHRI BERBERI

TRASHE

GIMTAR

ET

BERBERI 108 25 6 1994 185 185

ME VAKKP 

NR. 95, DT. 

22.12.2007 

ESHTE 

VENDOSUR 

KOMPENSI

CERTIFIKA

TE 

HIPOTEKO

RE DT. 

14.01.1944 

LESHUAR 

185            185.0 8552            185.0 

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

1618 104 05.01.1994 TIRANE Kavajë Kavajë Dylaver Merhori Dylaver Merhori 113/1 25 6 1994 shtëpi 338

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Kavajë

338 338 8551 338 -256,390

1619 125 03.02.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE QAZIM ARKAXHIU

TRASHE

GIMTAR

ET

ARKAXH

IU
106 25 6 1994

SIP. E 

TRUALLIT 

TE 

SHTEPIVE

205

ME VAKKP 

NR. 187, DT. 

16.11.2009 

ESHTE 

VENDOSUR 

KOMPENSI

VERTETIM 

HIPOTEKE 

DT. 

20.10.1993

SIP. E 

TRUALLIT 

TE 

SHTEPIVE

SIP. E 

TRUALLIT 

TE 

SHTEPIVE

8551 205 205 8551 205 -1,612,275
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1620 163 08.03.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE MEHMET MECJA BEQIR MECJA 114 25 6 1994 1285 1285

NOTE 

TRANSKRI

PTIMI / 

TRUALL

1285 1285 8552 1285 5,990,725

1621 10 1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE ANASTAS
KOCAQI, 

ETJ

ANASTA

S

KOCAQI, 

ETJ
105 25 6 1994 96 96

VERTETIM 

PRONESIE, 

TRUALL

8551 96 96 8551 96 743,520

1622 102 04.01.1994 TIRANE Kavajë Kavajë Trashëgimtarët Gjuzi
Trashëgim

tarët
Gjuzi 102 25 6 1994 7024 7024

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Kavajë

7024              24.0         7,000.0 8551         7,024.0 5,607,380

1623 128 04.04.1994 TIRANE Kavajë Kavajë Vasiliqi Xhango Vasiliqi Xhango 107 25 6 1994 337 337
Notë 

transkripti
337 337 8552 337 1,061,065

1624 165 08.03.1994 TIRANE Kavajë Kavajë Vlash Dimroci Trashëgim

tarët
Dimroci 115 25 6 1994 3944 3944

Referuar 

VKM 223, 

date 

23.03.2016, 

pika 11 “ Në 

Referuar 

vërtetimit të 

pronësisë 

lëshuar prej 

zvrpp-kavajë 

datë 

3944 500.0           3,444.0        8551 3,944.0        6,539,878

1625 107 07.01.1994 Tirane Kavaje Kavaje Sulejman Merhori Mahmudie Merhori 

(Gjeci)
113 25 6 1994 640 640

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Zyra e 

Ipotekes 

Kavajë

640 640 8551 640 4,956,800

1626 117 27-01-1994 TIRANE Kavajë
Xhavit 

Arkaxhiu

HAMDIJE 

ARKAXH

IU

104 25 6 1994 4345 4345

Referuar 

hartes 

Topo25000 

50-60-Truall.

4345 4345 0 0 0 8552 4345 0 0 0 33,652,025

1627 147 24-02-1994 TIRANE Kavajë
Hysen  

Mahmuda

MUSA 

MAHMU

DAJ 

112 25 6 1994 60.5 60.5

Referuar 

Vertetimit te 

Hipotekes, 

ndertese

60.5 60.5 0 0 0 8551 60.5 0 0 0 468,573

1628 144 27-09-1993 SHKODER Shkodër Hysen Hoxha
Hajrullah 

Hoxha
274 25 6 1994 791 623 168

Nr:1655,Dt:3

0-11-

1996,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Referuar 

vertetimeve 

te pronesise 

te 

administruar 

ne dosje, 

623 623 8592 168 168 0 0 0 8592 168 0 0 0 2,053,464

1629 472 TIRANE Tiranë Tiranë Shaban Dardha Shaban Dardha 489 26 6 1994 1698+202.5 

bashkpronësi
100.3

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

1698+202.5 

bashkpronësi

1698+202.5 

bashkpronësi
8140 100.3 100.3 8140 100.3 3,530,460

1630 255 VLORE Vlorë Bora Sadik etj Bora Sadik etj Bora 149 27 6 1994 6600 200+4400 700+1300

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te pronesisë

4600 200 4400 3698 2000 2000 3698 2000 -24,000

1631 11 1993
GJIROKAS

TER
PERMET PERMET LEONIDHA TOPOVITI TRIFON

TOPOVI

TI
19 27 6 1994 660 134 526

VERTETIM 

HIPOTEKO

R 

DT.06.06.199

3 DHE 

DOKUMEN

134 134 2917 523 526 2917 526 533,890

1632 1075 14-02-2019 Korçë Pogradec Spiro  Petre
Mirjeta  

Marko
152 27 6 1994 500 300 200

Referuar 

hartes IGJF-

41-Truall.

300 300 8581 200 200 0 0 0 8581 200 0 0 0 2,098,200

1633 73 1994 Gjirokaster Permet Permet Thanas Lonidha Topoviti Thanas Lonidha Topoviti 21 27 6 1994 232 712

Vendim I 

kom 

ekzekutiv

232 232 2917 712 712 2917 712 722,680

1634 9 13.03.1994 TIRANE KAVAJE KARPEN IBRAHIM ISTREFI JONUZ ISTREFI 7 27 6 1994 6142 6142

NUK 

PERCAKTO

HET 

DOKUMEN

TI LIGJOR/ 

SIPAS 

6142         6,142.0 2099         6,142.0 2,020,718

1635 65 25.05.1993 Korçë Pogradec Xhemal Nafiz Berberi
Trashegim

taret 
Berberi 151 27 6 1994 3383 1300 2083

Siperfaqja e 

njohur per 

kompensim 

2083 eshte: 

611 toke 

truall ne ZK 

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

ASHV 

Pogradec 

nr.209/2 date 

1300 1300 2083            611.0         1,472.0         2,083.0 6,615,406

1636 29 TIRANE Kavajë Vorozen Reshat Bardhi
Trashëgim

tarët
Bardhi 8 27 6 1994 4000 4000

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Kavajë

4000         4,000.0 3817         4,000.0 785,400

1637 604 15.09.1993 TIRANE Tiranë Tiranë Baftisha Gjinali Baftisha Gjinali 493 27 6 1994
43.2 + 30.6 

bashkpronësi
71.85

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

43.2 + 30.6 

bashkpronësi
73.8 8160 71.85 71.85 8160 71.85 4,811,723

1638 691 27.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE KRISTAQ KOSTURI KRISTI
KOSTUR

I
496 27 6 1994 812.8 362.8

NE 

REGJISTRI

N 

HIPOTEKO

R 

SHPREHET 

812.8 812.8 8270 362.8 362.8 8270 362.8 296,353

1639 322 01-01-1994 Korçë Devoll Vranisht Mustafa Xhafer (Kulla)
Hekuran 

Kulla
76 27 6 1994 3350 2550 800

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vendim nr. 

114 date 

23.02.1994 i 

2550 2550 3822 800                      -                800.0                      -                        -   3822              800.0                      -                        -                        -   -4,060

1640 1268 15-11-1993 TIRANE Tiranë

Zejnepe 

Kellezi, Zeqine 

Kellezi

ALFRED 

SAJLI
495 27 6 1994 1616.57 2614.7

Nr:44,Dt:29-

03-

2002,Instituci

oni:ZRKKP-

KKKP

Prona krijon 

mbivendosje 

me subjektin 

e shpronesua 

Jusuf 

Gjatame 

Referuar 

hartes 

Qytetet_1937

_1938 ,hartes 

IGJF-Topo-

50000 te vitit 

1616.57 1616.57 8340;3993 2614.7                 -           2,614.7                 -                   -   8340;3993         2,614.7                 -                   -                   -   3,082,583

1641 302 2/11/1993 SHKODER SHKODER SHKODER HYSEN LAÇEJ RIFAT LAÇEJ 268 28 6 1994 970 970

VKKKP 

ESHTE 

ANULLUAR 

PJESERISH

T (PIKA 2 E 

TIJ) ME 

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R 

DT.21.04.199

3

970 970 8594 970 11,856,310

1642 545 25.01.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Qamil Boriçi Tahsim Boriçi 266 28 6 1994

1202 + 

bashkpronesi 

340 

436.5

vertetim 

pronesie nr. 

107, dt. 

26.7.1936/ 

truall

1542 1542 8594 436.5 436.5 8594 436.5 5,335,340

1643 184 03.08.1994 TIRANE TIRANE TIRANE MYQEREM ÇOME QERIM ÇOME 487 28 6 1994 2160 169.2 1990.8

DOKUMEN

T 

HIPOTEKO

R / TRUALL

169.2 169.2 8180 1990.8 1990.8 8180 1990.8 62,252,316

1644 864 14.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE HYSNI HALO RUZHDI HALO 502 28 6 1994 318 288

VERTETIM 

HIPOTEKO

R / TRUALL

318 318 8250 288 288 8250 288 8,865,504

1645 357 13.08.1993 TIRANE Tiranë Tiranë Muharrem Këllezi Muharrem Kellezi 500 28 6 1994 5032 2468 Te drejtë 

parablerje

Nga 

dok.ligjor nuk 

përcaktohet.

Nga harta 

toke 

bujqësore

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

5032 5032 8340 2468 2,468.0        8340 2,468.0        -64,083

1646 357 13.08.1993 TIRANE Tiranë Tiranë Shefqet Këllezi Shefqet Kellezi 614 28 6 1994 246.7 103.4 Te drejtë 

parablerje

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

246.7 246.7 8340 103.4 103.4 8340 103.4 3,118,337

1647 50 09.06.1994 Lezhë RRESHEN FANG GJON SHYTI GJON NDUE SHYTI 39 29 6 1994 1625 1625

VERTETIM 

NGA 

ARKIVI 

SHTETERO

R I 

RRETHIT 

1625         1,625.0 FANG / 1601         1,625.0 243,750

1648 40 25.03.1994 Lezhë RRESHEN FANG NIKOLL GJIN NIKOLLA NIKOLL GJIN NIKOLLI 38 29 6 1994 2175 2175

VERTETIM 

NGA 

ARKIVI 

SHTETERO

R I 

RRETHIT 

2175         2,175.0 FANG / 1601         2,175.0 326,250

1649 93 Fier Lushnje Lushnje Mehmet Zelo
Trashegim

tarët
Zelo 89 29 6 1994 2050 460 1590

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë

460 460 8572 1590 1590 8572 1590 14,236,860
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1650 52 2.02.1994 DURRES
FUSHE 

KRUJE

FUSHE 

KRUJE
SABRI IDRIZ TALI SABRI IDRIZ TALI 44 29 6 1994 3500 6857

NE VENDIM 

THUHET 

QE ESHTE I 

BAZUAR 

NE NJE 

DOKUMEN

KADASTRA

L
3500 3500 1665 6857         6,857.0 1665         6,857.0 890,016

1651 70 06.06.1994 DURRES KRUJE MUKJE KURT NELA
MUHAR

REM
NELA 45 29 6 1994 795 96 VFJ 795 795 2734 96 96 2734 96 28,512

1652 144 14/11/1994 FIER LUSHNJE LUSHNJE RAMAZAN BORICI RUZHDI BORICI 86 29 6 1994 700 700

VERTETIM 

NGA 

ARKIVI 

SHTETERO

R I 

RRETHIT 

700 

KOMPENSI

M NE 

NATYRE 

OSE 

OBLIGACIO

700 8571 700 6,796,300

1653 168 21.03.1994 Fier Lushnje Lushnje Bilal Shemuni Bilal Shemuni 83 29 6 1994 400 200 200 200 200 8571 200 200 8571 200 1,941,800

1654 Fier Lushnje Lushnje Qani Xhindole Qani Xhindole 88 29 6 1994 324 24 24 24 8572 24 214,896

1655 255-256 TIRANE Tiranë Tiranë Hysen Saraci Hysen Saraci 509 29 6 1994 Të drejtë 

parablerje
810 14 10 1994 278 1011

Vendimi 

Nr.509 eshte 

plotesuar me 

vendimin 

nr.810 

date.14.10.19

502 502 8150 787 787 8150 787 52,704,603

1656 915 18-10-1993 TIRANE Tiranë Shefqet Hatibi
BINOK 

HATIBI
531 29 6 1994 2813 665 2023 125

Nr:463,Dt:08-

11-

1995,Instituci

oni:KKKP

Parcela ka 

mbivendosje 

te pjesshme 

me vendimin 

Nr.511 

dt.22/11/1995 

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

06.11.1970, 

godine, 

aneks, truall 

665 665 8160

2023.00 dhe 

Parablerje:12

5.00

2148 0 0 0 8160 2148 0 0 0 135,478,287

1657 135 VLORE Vlorë Vlorë Tajar Selfo Harizaj Tajar Selfo Harizaj 46 30 6 1994 5000 5000

Në  hartë nuk 

është 

pozicionuar 

sipërfaqja e 

pronës për 

kompensim

Vërtetim 

pronesie 

leshuar nga 

Zyra e 

Hipotekës 

Vlorë

5000         5,000.0 8601         5,000.0 5,451,500

1658 19 08.12.1993
GJIROKAS

TER
Permet Permet Fejzo e Çarçan Çarçani Fejzo Çarçani 21 30 6 1994 400 480

vendimi ne 

dosje eshte 

fotokopje, 

por subjektit 

ka depozituar 

kopje te ketij 

akt 

shpronesim 

nr.40, dt. 

16.3.1963 

/truall

400 400 2917 480 480 2917 480 487,200

1659 4 Shkoder
Malesi e 

Madhe
Vrith Drande e Luk Gjetja

Drande e 

Luk
Gjetja 13 30 6 1994 9713 m2 5800 m2 3913 m2

ne sip e 

njohur per 

kthim kemi 

800 m t truall 

dhe 5000 t.b 

ndersa sip e 

Veertetim 

leshuar nga 

seksioni 

kadastres 

rrethi Malesi 

e Madhe 

5800 800 5000 3834 3913         3,913.0 3834         3,913.0 698,904

1660 3 09.02.1994 Shkoder Puke
fshati Qafe 

Mali

Prend, Mark e 

Ndue
Bardhoku Gjovalin Bardhoku 5 30 6 1994

9750, 

mosnjohje 

per sip. 3360

1060 8690

ndryshuar me 

VKKP nr.5/1 

dt. 

22.12.1995, I 

cili ka trajtuar 

dhe sip. e 

dokument 

kadastral 

LISTE 

PRONESIA 

56,/ toke 

bujqesore

10077       10,077.0 3074       10,077.0 1,007,700

1661 44 pa date Shkoder Puke fshati Micoj Veli Brahim Muslia Abedin Veli Brahimi 6 30 6 1994 4597 4499 98

liste pronesia 

nr. 31, viti 

1951/ toke 

bujqesore

4597 (4499 + 

98 parablerje)
        4,597.0 2686         4,597.0 449,900

1662 527 08.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE IBRAHIM ELEZI IBRAHIM ELEZI 526 30 6 1994 210 210

Ndryshuar 

me vendimin 

nr. 12428 

date 

17.12.2012 te 

Gjykates se 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

05.05.1993 

LESHUAR 

NGA 

210 210 8150 210 143,490

1663 277 9/8/1993 TIRANE TIRANE TIRANE JANI TOLI MOISIU XHORXHI MOISIU 557 30 6 1994 785.25 555.25 230

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R 

DT.29.08.199

4

555.25 555.25 8210 230 230 8210 230 8,881,220

1664 1515 27.12.1993 TIRANE TIRANE TIRANE IBRAHIM RRELI QAZIM RRELI 553 30 6 1994 5630 24638
NE SIP E 

KTHYER

VERTETIM 

KADASTRA

L ARE

5630 5630 8330 24638       24,638.0 8330       24,638.0 65,008,678

1665 1515 27.12.1993 TIRANE TIRANE TIRANE MAHMUDIJE RRELI QAZIM RRELI 554 30 6 1994 5930 902
NE SIP E 

KTHYER

Në lidhje me 

vendimin nr. 

554 dt. 

30.06.1994 

ish KKKP 

Bashkia 

5930 5930 8350 902 902 8350 902 60,406,038

1666 1266 15.11.1993 Tirane Tirane Tirane Beqir, Iljaz, 

Maliq
Sukniqi Maliq Kacuri 542 30 6 1994 525 178 347

Referuar 

hartes se 

vjeter te 

Tiranes dhe 

dokumentaci

onit ligjor zeri 

Vertetim 

pronesie nr.3 

date 

09.05.1929

178 178 8140 347 347 8140 347 12,214,053

1667 1486 23.12.1993 Tirane Tirane Tirane Rukie, Gani Heta Gani Heta 528 30 6 1994 853 588 265

Me vendimin 

nr.84 

dt.30.04.2015 

ka perfituar 

kompensim 

financiar 200 

Vertetim 

pronesie 

nr.81 date 

20.03.1975

588 588 8250 265 265 8250 265 3,366,495

1668 350 13.08.1993 TIRANE Tiranë Tiranë Ali dhe Ahmet Kastrati Ali Kastrati 541 30 6 1994 70 772.5 70

Nga 

dokumentaci

oni ligjor nuk 

percaktohet, 

nga harta e 

vitit 1978 

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

70 70 8120 772.5 772.5 8120 772.5 22,484,385

1669 1611 TIRANE Tiranë Tiranë Hasan Pengili Hasan Pengili 536 30 6 1994 50.8 112.4

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

50.8 50.8 8150 112.4 112.4 8150 112.4 7,527,316

1670 698 TIRANE Tiranë Tiranë Ahmet Mullai Ahmet Mullai 543 30 6 1994 350 112 238

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

112 112 8150 238 238 8150 238 15,938,622

1671 204 TIRANE Tiranë Tiranë Hanke Koci Hanke Koci 522 30 6 1994 58 236

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

58 58 8160 236 236 8160 236 15,804,684

1672 880 TIRANE Tiranë Tiranë Beqir Demneri Beqir Demneri 546 30 6 1994 195.64 304

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

195.64 195.64 8350 304 304 8350 304 8,933,376

1673 1473 21/12/1993 TIRANE TIRANE TIRANE HYSNI
MYRTE

ZA
ÇALÇIRI HYSEN ÇAKÇIRI 552 30 6 1994 22.5 136.75

ME 

VENDIMIN 

E AKKP 

NR.551 

DT.3.4.2013 

ESHTE 

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R 

DT.3.9.1991 

(FOTOKOPJ

22.5 22.5 8160 136.75 136.75 8160 136.75

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

1674 5 21.10.1993 SHKODER PUKE
FUSHE 

ARREZ
KOLE PJETER KOLA KOL PJETER KOLA 7 30 6 1994 6880 18 6870

ndryshuar me 

vkkp nr. 13, 

dt. 28.8.94  

VKKP NR. 

76 DT. 

19.12.1996, 

DOKUMEN

T 

KADASTRA

L/ VENDIM 

GJYQESOR/ 

TOKE 

5000 5000 1656 8688         8,688.0 1656         8,688.0 647,456

1675 73 1994 Korçë Devoll Ponçare Qemal Sali Sali (Pasho) Resmije Pasho 77 30 6 1994 198 198 2295
truall nga 

harta e viteve 

1950-1960

vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Arkivi Devoll

198 198 3025 2295 2295 3025 2295 686,205

1676 429 20-08-1993 TIRANE Tiranë Isa Spahiu
KADRI 

SPAHIA
521 30 6 1994 5608 3311.5 3388.5

Nr:492,Dt:15-

08-

2011,Instituci

oni:AKKP

Kjo pronë 

është e njejta 

pronë me atë 

të trajtuar me 

vendimin 

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vërtetimin e 

faktit juridik 

te pronësisë, 

3311.5 3311.5 3388.5                 -           2,988.5                 -                   -           2,988.5                 -                   -                   -   

1677 236 05-10-1993 DURRES Durrës Polikseni  Spiro  526 30 6 1994 6400 5000 Ne dosje ndodhen 2 vendime me nr.526 date 30.06.1994 te cilet mbeshteten ne te njejtin doc ligjor dhe trajtojne te njejten prone por me dispozitive te ndryshemVertetim pronesie leshuar nga Hipoteka Durres nuk percaktohet zeri origjines.  Referuar hartes IGJF-Topo-50000 te vitit 1941, Toke Bujqesore.5000 -                 5,000.0        -                 -                 8518;1031 5,000.0        -                 -                 -                 

1678 599 14-01-1994 DURRES Durrës Liman Shehi  527 30 6 1994 2482 450 2032

ZERI 

KADASTRA

L I 

ORIGJINES 

TRUALL 

SIPAS 

450 450 8512 2032 2032 0 0 0 8512 2032 0 0 0 38,922,960

1679 1251 01-01-1901 TIRANE Tiranë

Muharrem  

Kika, Osman 

Kika

527 30 6 1994 3610 2535 1075

Parcela ka nje 

mbivendosje 

te pjesshme 

me 

Komunitetin 

Mysliman.

Referuar 

notes se 

transkriptimit 

nr. 13488 

rep., toke 

truall.

2535 2535 8380 1075 1075 0 0 0 8380 1075 0 0 0 71,991,675
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1680 1439 15-12-1993 TIRANE Tiranë
Bektash Rreli, 

Ibrahim Rreli

ALI 

RRELI
537 30 6 1994 4000 2850 1150

Referuar 

hartes IGJF-

41-

BUJQESOR

E.

2850 2850 3993;8330 1150                 -           1,150.0                 -                   -   3993;8330         1,150.0                 -                   -                   -   -5,663,880

1681 8 22-07-1993 TIRANE Tiranë Abdulla  Alliu
Abdulla  

Alliu
544 30 6 1994 85 20 0 65

Subjekti nuk 

ka hequr 

dore nga e 

drejta e 

parablerjes 

brenda afatit 

20 20 8150

0 dhe 

Parablerje:6

5.00

65 0 0 0 8150 65 0 0 0 0

1682 891 15-10-1993 TIRANE Tiranë Fatime Beqiri
MERSIN 

LUCA 
558 30 6 1994 348 58 290

Nr:263,Dt:03-

03-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Kjo pronë 

mbivendoset 

me pronën e 

trajtur me 

vendimin 

nr.1046 datë 

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

58 58 8350 290 90 0 0 0 8350 90 0 0 0 -2,432,590

1683 167 14.02.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Alemsha Kopili Sabire Ciftja 167/2 1 7 1994 92 70 92

92 m2 i janë 

kthyer mbi 

truallin e zene 

nga Hotel 

Turizmi dhe i 

njihet e drejta 

Vertetim 

pronesie nga 

Zyra e 

Hipotekës 

Elbasan

92 92 8521 70 70 8521 70

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

1684 581 21.04.1944 Korçë KORCE
FSHATI 

DRENOVA
MISTO POLENA

EVANTH

I
POLENA 256 1 7 1994 1000 325

VERTETIM

E 

ARKIVORE 

/ TRUALL 

DHE TOKE 

BUJQESOR

1000 1000 1538 325 325 1538 325 -43,100

1685 92 18/01/1994 Durres Kruje Kruje Sefulla Sena Ali Sena 89 1 7 1994 1015 918

Dokumet 

arkivor viti 

1948 1000m2 

ullishte

918            918.0 8621            918.0 368,210

1686 173 21/03/1994 Durres Kruje Kruje Sabri Tema Sabri Tema 84 1 7 1994 560 560

Dokumet 

arkivor viti 

1958 260m2 

truall dhe 

300m2 peme- 

560 560 8621 560 2,246,160

1687 176 22.03.1994 DURRES KRUJE KRUJE GANI ISMAIL TEMA GANI ISMAIL TEMA 85 1 7 1994 1012 1012

VERTTETI

M 

ARKIVOR 

DT. 

23.09.1993- 

SIPAS 

1012 1012 8621 1012 4,059,132

1688 160 15-03-1994 DURRES Krujë

Asllan Mereme 

Parruca 

Merlika

Mereme  

Merlika
86 1 7 1994 800 100

Dok arkivor 

viti 1951, 

360m2 truall 

dhe 560m2 

ullishte

Refruar 

100 100 0 0 0 8621 100 0 0 0 401,100

1689 161 16-03-1994 DURRES Krujë Bihane Deliu(Mera)
Abdyl 

Deliu
87 1 7 1994 882 882

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

siperfaqja, 

315 m2 truall  

dhe 567 m2 

882              315.0              567.0                      -                        -   8621;2547              882.0                      -                        -                        -   1,490,889

1690 273 09-03-1994 Korçë Maliq Ahmet Agolli  251 1 7 1994 6936 5314 5314                      -            5,314.0                      -                        -   3716          5,314.0                      -                        -                        -   903,380

1691 283 10-03-1994 Korçë Maliq Demir Mestan  252 1 7 1994 2062 1972 90

Subjekti nuk 

ka hequr 

dore nga e 

drejta e 

parablerjes 

brenda afatit 

referuar 

vertetimit te 

pronesisete 

leshuar ne 

date 

22.02.1994; 

1972.00 dhe 

Parablerje:9

0.00

                90.0          1,972.0                      -                        -   2028          2,062.0                      -                        -                        -   197,200

1692 230 17-08-2007 Korçë Pustec Aleko Turtulli
ATHINA 

QIRICI
255 1 7 1994 17250 9724 7526

Ne harten e 

vendimit nuk 

eshte 

konturuar 

siperfaqja 

per te cilen 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie 

date 

9724 9724 1810 7526                      -                        -            7,526.0                      -   1810          7,526.0                      -                        -                        -   37,189

1693 293 18-10-1993 DURRES Durrës Anastas  Koxhaj  532 1 7 1994 6667.13 6667.1

Nr:18,Dt:16-

01-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Ne harte nuk 

ka te 

konturuar 

me saktesi 

siperfaqen 

per 

vertetim 

hipotekor dt. 

17.09.1993  

referuar regj. 

nr. 168, dt. 

12.04.1937 - 

6667.1                      -                        -                        -                        -   8513          6,667.1                      -                        -                        -   

1694 57 07-10-1993 DURRES Krujë Xhemal Taga
Gezim 

Taga
48/1 1 7 1994 6050 1550

VENDIMI KA 

NDRYSHUAR 

ME 

VENDIMIN 

NR. 96 DT. 

11.06.1998 

1550                      -                        -            1,550.0                      -   8621;8622          1,550.0                      -                        -                        -   

1695 52 30-06-1994 Elbasan Elbasan
Jani Nikolla 

Bardhi

ALEKSA

NDER 

BARDHA 

52/2 1 7 1994 8800 8800

Referuar 

rradhorit te 

pronesise nr. 

15 date 

3.12.1941, 

toke bahce; 

8800                 -           8,800.0                 -                   -   1919;8522         8,800.0                 -                   -                   -   11,232,320

1696 409 1996 VLORE VLORE VLORE NUSTRET LLUPA
NUSTRE

T
LLUPA 47 2 7 1994 9172 5572

5000 m2 

ndodhen ne 

zk 8601, 572 

m2 ndodhen 

ne zk 8605

VERTETIM 

PRONESIE
5572            572.0         5,000.0 8605-8601         5,572.0 9,622,950

1697 207 24.03.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE NIKOLLA TIRANA
Aleksande

r 
TIRANA 116 2 7 1994 545 545

NOTE 

TRANSKRI

PTIMI / 

TRUALL

545 545 8551 545 658,225

1698 225 29.03.1994 TIRANE Kavajë Kavajë Riza Hoxha Riza Hoxha 118 2 7 1994 500 500

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Kavajë

500 500 8551 500 3,872,500

1699 199 21.03.1994 TIRANE Kavajë Kavajë Ali Nerjaku Ali Nerjaku 119 2 7 1994 1437 1437

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Kavajë 

1437 1437 8552 1437 11,129,565

1700 62 1994 Kukës KUKES HAS SOKOL PEKA SOKOL PEKA 4 2 7 1994 3060 1700 1360

VENDIM 

GJYKATA E 

RRETHIT 

KUKES 

NR.265 

DT.6.4.1994

1700 1700 KRUME / 

2282
1360 1,360.0        KRUME/228

2
1,360.0        -54,774

1701 114 14-01-1994 TIRANE Kavajë Gjyliza Tuka  117 2 7 1994 1736 1702 34

Referuar 

hartes IGJF-

41-TRUALL.; 

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

1702.00 dhe 

Parablerje:3

4.00

             500.0          1,236.0                      -                        -   8551;1397          1,736.0                      -                        -                        -   4,803,449

1702 365 25.06.1996 ELBASAN
LIBRAZH

D
Togez Daut Cota Faik Cota 9 4 7 1994 8300 1185 7108

e drejte 

parablerje 

108 brenda 

sip se kthyer

Nr.651.dt.15.

5.1998 

ndryshimin e 

pikes 3 te 

vendimit te 

kkkp per 

KADASTRA

L
1075 1075 3603 7219         7,219.0 3603         7,219.0 1,256,106

1703 13 1993 ELBASAN
LIBRAZH

D

LIBRAZH

D
Rahman Gjeta Xheme Gjeta 10 4 7 1994 82000 10000 72000

Te drejten e 

parablerjes se 

795 

70 21 8 2007 31103

32.dt24/12/19

97,1337.dt.27

/02/1997

VFJ 41103 41103 2446 40897       40,897.0 2446       40,897.0 655,493

1704 301 20-02-1994 Elbasan Librazhd Jonuz Gjeta
Daut 

Gjeta
8 4 7 1994 20639.9 5970 14749.9

Te drejte 

parablerje 

per objektet 

pa siperfaqe, 

mbi pronen e 

kthyer

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te prones

5970 5970 2447 14749.9                      -          14,749.9                      -                        -   2447        14,749.9                      -                        -                        -   2,566,483

1705 20 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Kiço Xhavarra

Kico 

Xhavarra
154 4 7 1994 245 85 160

Harta e 

vendimit 

gjendet ne 

cilesin e 

fotokopjes 

ne dosje, me 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

eshte 

konstatuar 

se zeri 

85 85 8541 160 160 0 0 0 8541 160 0 0 0

1706 230 1994 VLORE VLORE DHERMI LEFTER JANI LEFTER JANI 155 4 7 1994 3720

E DREJTE 

PARABLER

JE

E PAQARTE 

SI 

DIPOZITIV 

QE 

SHPREHET 

PER NJE 

1481 1481

1707 6568 23-12-2017 Fier Fier Nasi Sota
Rrapi 

Sota
108/1 4 7 1994 12400 1821.32 10578.68

"Nr:62-2019-

4668-

877",Dt:20-

09-

2019,"Institu

cioni:GJYKA

Referuar 

vendimit 163, 

date 

27/12/1967, 

te Komitetit 

Ekzekutiv 

1821.32 1821.32 8534 10578.68 10578.68 0 0 0 8532;8534 10578.68 0 0 0 136,390,921

1708 10 01-01-1993 Elbasan Librazhd Jonuz Xhaferr Gjeta
DAUT 

GJETA
8 4 7 1994 5990 14747.9

Ne harte 

jepet gjithe 

siperfaqja e 

njohur pa i 

specifikuar 

siperfaqet e 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

5990 5990 2446;2448 14747.9                      -          14,747.9                      -                        -   2446;2448        14,747.9                      -                        -                        -   2,642,265

1709 11 18-09-1993 Elbasan Librazhd Arif Çota, Daut Çota, Faik Çota, Medi Çota  9 4 7 1994 8300 1192 7108

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

1192 1192 2446;1063 7108                      -            7,108.0                      -                        -   2446;1063          7,108.0                      -                        -                        -   1,735,198
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1710 218 1994 Fier Lushnje Hyzgjokaj Gani Sharka Gani Sharka 47 5 7 1994 5000 5000

Vendim 

Gjykate 

vertetim fakti

5000         5,000.0 1975         5,000.0 4,706,880

1711 217 1994 Fier Lushnje Karbuynare Nuri Manko Nuri Manko 48 5 7 1994 4000 4000

Vendim 

Gjykate 

vertetim fakti

4000         4,000.0 2087         4,000.0 3,765,504

1712 190 15.10.1993 Shkoder Shkoder Shkodër Ibrahim Dragusha
Trashëgim

tarët
Dragusha 272 5 7 1994 1240 1240

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vërtetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë

1240 1240 8594 1240 15,156,520

1713 852 28.03.1994 SHKODER SHKODER SHKODER IBRAHIM HALIT SOKOLI QAMIL SOKOLI 276 5 7 1994 8630 6330

ME 

VENDIMIN 

NR. 520, DT. 

15.08.2011 

TE AKKP 

ESHTE 

VERTETIM 

DT. 

14.09.1993 

LESHUAR 

NGA 

SEKSIONI I 

8630 8630 8594 6330         6,330.0 8594         6,330.0 -3,328,280

1714 721 11.03.1994 SHKODER SHKODER SHKODER JASHO
NIKOLL

A
BEROVIÇ

NIKOLL

A

BEROVI

Ç
215/2 5 7 1994 5005 1555

ME 

VENDIMIN 

NR. 491, DT. 

15.08.2011 

TE AKKP 

ESHTE 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

21.01.1994 

LESHUAR 

NGA ZYRA 

5005 5005 8591 1555 1555 8591 1555 6,034,605

1715 291 1/11/1993 SHKODER SHKODER SHKODER RABIJE ALUSH MUÇA
HAJRUL

LAH 
MUÇA 271 5 7 1994 700 200 500

VERTETIM 

KADASTRA

L NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

DT.26.10.199

200 200 8591 500            500.0 8591            500.0 260,730

1716 718 16.03.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Gjon Mark Gjoni Gjon Mark Gjoni 392 5 7 1994 2650 m2 556 m2

Siperfaqja e 

njohur e pa 

percaktuar ne 

dispozitiv.

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

zyra 

hipotekes 

Shkoder date 

2650 2650 8594 556 556 8594 556 6,795,988

1717 230 01-01-1994 Fier Lushnjë Kurtine Hasan Dingozi
Shaqir 

dingozi
45 5 7 1994 3000 3000

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

Toke 

Bujqesore.

3000                      -            3,000.0                      -                        -   2342          3,000.0                      -                        -                        -   2,824,128

1718 241 01-01-1994 Fier Lushnjë Ahmet Dingozi
Hekuran 

Dingozi
46 5 7 1994 3000 3000

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

Toke 

Bujqesore.

3000                      -            3,000.0                      -                        -   2342          3,000.0                      -                        -                        -   2,824,128

1719 13 31.12.1993 Lezhë RRESHEN BLENISHT LLESH MARKA FRROKU LLESH MARK FRROKU 40 6 7 1994 4400 4400

NDRYSHUA

R ME 

VENDIMIN 

E KKKP 

MIRDITE 

ME NR.40/1 

VERTETIM 

NGA 

ARKIVI I 

RRETHIT 

MIRDITE 

ME NR. 

4400 4400 REPS / 3171 4400 362,430

1720 52 Lezhë Mirditë Nikoll Dod Marku Ndue Nikoll Nikolli 42 6 7 1994 8936 8936

Vertetim nga 

Arkivi i rrethit 

Mirdite

8936         8,936.0 3171         8,936.0 2,100,854

1721 5 1993
GJIROKAS

TER
PERMET

KELCYRE 

FSHAT
SINAN ALI VELO ALI VELAJ 21 6 7 1994 5173 3983 1190

PER SIP. 

1190M2 TE 

KOMPENSO

HET NE 

VLERE ME 

CMIM TE 

VERTETIM 

NR. 1135 

PRO, DT. 

19.08.1993 

LESHUAR 

NGA 

3983 3983 2131 1190         1,190.0 2131         1,190.0 -26,053

1722 14 01-01-1901 Lezhë Mirditë Ndue Zef Frroku
Ndue Zef 

Frroku
41 6 7 1994 3623 3623 3623                      -            3,623.0                      -                        -   3171          3,623.0                      -                        -                        -   298,428

1723 66 28-03-1994 DURRES Krujë Halil Bektash Halili, Islam Halili  46 6 7 1994 7075 3870 3205

Referuar 

vertetimit 

leshuar date 

28.03.1994

3870 3870 1921 3205                      -            3,205.0                      -                        -   1921          3,205.0                      -                        -                        -   -31,216

1724 33 02-11-1994 DURRES Krujë Bubq
Bajram Zela, 

Haxhi Zela
 47 6 7 1994 11690 1306

ZERI 

KADASTRA

L I 

ORIGJINES 

TOKE 

BUJQESOR

1306                 -           1,306.0                 -                   -   1294         1,306.0                 -                   -                   -   304,298

1725 134 01-01-1901 Korçë Pogradec
Bashkia 

Pogradec
Vasil Ruvina

Vasil 

Ruvina
154 6 7 1994 1602

; Referuar 

hartes 

Topo25000 

v.50-60-

Truall.

1602 1602 0 0 0 8581 1602 0 0 0 11,371,182

1726 25 07.06.1994 Fier Ballsh Ballsh Refat Shanaj Refat Shanaj 22 7 7 1994 3100 3100

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetim fakti 

pronesie

3100         3,100.0 2787         3,100.0 381,300

1727 81 10.08.1993 DURRES DURRES DURRES SUDETE SEFERI SUDETE SEFERI 536 7 7 1994 500 500
HIPOTEKO

R
8518 500 500 8518 500 9,668,000

1728 55 11.08.1993 Fier Mallakaster Hekal Veip Hasani
Trashegim

taret
Hasani 23 7 7 1994 14600 2300 3830

Siperfaqja 

8470 m2 

mbetet jashte 

gjykimit te 

komisionit 

pasi ka hyre 

Note 

transkriptimi 

nr.38 

dt.28.10.1936

2300 2300 1945 3830         3,830.0 1945         3,830.0 91,632

1729 135 25/08/1993 DURRES DURRES DURRES SULEJMAN BLLACA ALFRED BLLACA 537 7 7 1994 489 210
OBJEKTI 

MBI SIP 210 

Subjekti ka 

depozituar 

dok. e 

nevojshem 

per 

percaktimin e 

NOTE 

TRANSKRI

PTIMI 

LESHUAR 

NGA ZYRA 

E 

210 210 8514 210 3,758,580

1730 589 23.03.1994 VLORE Vlorë Vlorë Selaudin Peshkepia Selaudin Peshkepia 48 7 7 1994 335 162 173

Vërtetim 

pronesie 

leshuar nga 

Zyra e 

Hipotekës 

Vlorë

162 162 8603 173 173 8603 173 1,886,219

1731 253 12.10.1993 DURRES DURRES DURRES HYSEN KOKOMANI HYSEN
KOKOM

ANI 538 7 7 1994 1280 1149

PER 

OBJEKTET 

E 

NDERTUAR

A NE 

TRUALLIN 

2 KOPJE TE 

VENDIMIT 

TE KKKP 

NR. 538, DT. 

07.07.1994 

JANE PA 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

07.09.1993 

LESHUAR 

NGA 

1149 1149 8514 1149 20,564,802

1732 89 07-11-2008
GJIROKAS

TER
Gjirokastër Mete Sinani

Bujar 

Sinani
152 7 7 1994 3480 3480

Nr:15,Dt:16-

01-

2009,Instituci

oni:ZRKKP-

KKKP

Referuar 

hartes Topo 

25000 v.50-

60-

Bujqesore.

3480                 -           3,000.0            480.0                 -   8541;1053         3,480.0                 -                   -                   -   1,693,020

1733 258 26-08-1994 SHKODER Shkodër Aishe Haxhija
Aishe 

Haxhija
273 7 7 1994 1880 540 1340

Nr:479,Dt:15-

08-

2011,Instituc

ioni:AKKP

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

pronesie 

date 

540 540 8594 1340 1340 0 0 0 8594 1340 0 0 0 13,378,820

1734 41 04-08-1993 DURRES Durrës Durres Andon Beqari, Llazar Beqari
Andon e 

Llazar 

Beqari

535 7 7 1994 150 150

Parcela ka 

mbivendosje 

me vendimin 

Nr.441 

dt.03/09/99 

sub:Myrteza 

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Durres

150                      -                150.0                      -                        -   8514;1574              150.0                      -                        -                        -   268,470

1735 361 30.06.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Aishe Duka Hysni Duka 361/2 8 7 1994 110 110

Vertetim 

pronesie nga 

Zyra e 

Hipotekës 

Elbasan

110 110 8522 110

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

1736 365 06.07.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Thanas; Jovan Topalli; Shuti Llazar Gugu 365/2 8 7 1994 500

Vertetim 

pronesie nga 

Zyra e 

Hipotekes 

Elbasan

500 500 8522 500 6,382,000

1737 246 21/03/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN
KAMBER,AH

MET

TABAKU;                  

BURBURIJA

SHKELQI

M

BURBUR

IJA
246/2 8 7 1994 2740 980 980 780

ME VKKKP 

NR.246/2, I 

JEPET E 

DREJTA E 

PARABLER

JES SE 

NOTE 

TRANSKIP

TIMI NR.183 

DT.08.10.199

3 DHE 

VERTETIM 

980 980 8523 1760 1760 8523 1760 12,508,720

1738 779 21.03.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Hafiz / Sabri Shaban Bushati
Hafiz / 

Sabri
Shaban Bushati 282 8 7 1994 252 m2 252 m2

Note 

transkripti 

nr.189/134 

date 

23.03.1934

252 252 8594 252 1,279,796

1739 309 13.10.1993 Korçë Korcë Korcë Sotir Viske Mborja Amalia Soir Bendo 388 8 7 1994 1522 96 1426 388./1 23 3 1995 1426 1426
3489 

dt.17.12.2009

Me vendimin 

e gjykates 

eshte 

ndryshuar 

siperfaqja e 

kompensimit 

Vertetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Korcë

717 m2 +709 

m2 parablerje

717 m2 +709 

m2 parablerje
8564 1426 6,121,029
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1740 505 10.11.1993 Korçë Korçe Korçe Hajrie Belortaja Hajrie Belortaja 387 8 7 1994 170 170

TRUALL 

SIPAS 

DOKUMEN

TIT LIGJOR

170 170 8561 170 1,451,290

1741 390 26.10.1993 Korçë Korce Korce Alipi Petro Xhimetiku Vaske Xhimetiku 390 8 7 1994 153 153

vertetim 

hipotekor Nr. 

184, qershor 

1925 / truall

153 153 8562 153

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

1742 191 22.09.1993 Korçë Korcë Korcë Parashqevi Cico Kristaq Cici 389 8 7 1994 430 389.3 40.7

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë

389.3 +40.7 

parablerje
430 8564 430 3,323,454

1743 59 1993 TIRANE TIRANE MEZESE ABDULLA XHEMNICA RABIJE XHEMNICA 76 8 7 1994 8972 7665 1307

VENDIM 

GJYKATA E 

RRETHIT 

TIRANE 

NR.3174 

DT.4.7.1994

7665 7665 2679 1307 1307 2679 1307 5,544,294

1744 252 06.10.1996 Korçë Korce Korce Petrit Hoxha Petrit Hoxha 393 8 7 1994 198.82 198.8 m2

Me vendimin 

e  AKKP 

nr.42 

dt.22.12.2007 

me kerkues e 

s.sh. Petrit 

Vertetim 

pronesie 

hipoteka 

Korce date 

20.04.1992 

nr.507/26 

198.8 198.8 8564 198.8

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

1745 307 13.101993 Korçë Korce Korce Sanaber Zake Sanaber Zake 386 8 7 1994 118 118

Me vendimin 

nr.157 date 

27.02.2009 

ka perfituar 

kompensim 

financiar per 

Note 

transkripti 

date 

26.12.1952

118 118 8563 118

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

1746 923 11.04.1994 Korçë KORCE KORCE FRANÇESKO VONA
XHYZEPI

NA
VONA 382 8 7 1994 588.4 588.4

VERTETIM 

HIPOTEKO

R / TRUALL

588.4 588.4 8564 588.4 5,023,171

1747 316 15.10.1993 Korçë KORCE KORCE DHIMITER SPIRO TEZHA SPIRO
DHIMIT

ER
TEZHA 384 8 7 1994 148 148

VERTETIM 

HIPOTEKO

R / TRUALL

148 148 8561 148 1,263,476

1748 60 01-01-1901 TIRANE Tiranë

Ismail 

Xhemnica, 

Sadik 

Xhemnica

SADIK 

XHEMNI

CA

77 8 7 1994 8885 8470 415

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

Toke 

Bujqesore.

8470 8470 2679 415                 -              415.0                 -                   -   2679            415.0                 -                   -                   -   -3,037,475

1749 123 08-09-1994 Korçë Korçë Sotir Trebicka

Ermioni 

Trebicka, 

Kristaq 

Trebicka, 

Natasha 

Napuçe, 

375 8 7 1994 16500 4497 6907 4500

Nr:154,Dt:22-

04-

2010,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TOKE 

BUJQESORE 

SIPAS 

4497 4497 1403;8561

6907.00 dhe 

Parablerje:4

500.00

                     -          11,407.0                      -                        -   1403;8561        11,407.0                      -                        -                        -   2,102,387

1750 505 10-11-1995 Korçë Korçë Korçe Ibrahim Cami
Hajrie 

Belortaja
383 8 7 1994 16675 6050 5505

Nr:394,Dt:19-

03-

2008,Instituc

ioni:AKKP

; referuar 

vertetimit 

arkivor nr. 

3802 prot., 

dt. 

17.11.1993 , 

6050 6050 1403;8561 5505                      -            5,505.0                      -                        -   1403;8561          5,505.0                      -                        -                        -   -404,766

1751 198 11-03-1994 Elbasan Elbasan Hysen Plangarica
NDRICIM 

PLANGAR

ICA

198/4 8 7 1994 7100 0 7100

Siperfaqja 

totale e 

njohur per te 

drejte 

parablerje. 

Ka kaluar 

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Elbasan

0 dhe 

Parablerje:7

100.00

             500.0          6,600.0                      -                        -   1919;8522          7,100.0                      -                        -                        -   0

1752 242 04.11.1994 VLORE Vlorë Vlorë Dalan Sherif Muco Dalan Sherif Muco 49 9 7 1994 150 150

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

zyra e 

Hipotekes  

Vlorë

150 150 8605 150 1,245,000

1753 234 01-01-1994 Fier Lushnjë Karbunare Avdyl Manko
Mitat 

Manko
57 9 7 1994 4000 4000

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

Toke 

Bujqesore.

4000                      -            4,000.0                      -                        -   2087          4,000.0                      -                        -                        -   3,765,504

1754 534 01-01-1994 VLORE Vlorë Skelë Elmaz Inataj
Elmaz 

Inataj
49 9 7 1994 500 0 500

Siperfaqja 

totale e 

njohur per te 

drejte 

parablerje. 

Ka kaluar 

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Vlore

0 dhe 

Parablerje:5

00.00

500 0 0 0 8605 500 0 0 0 0

1755 165 01.01.1993
GJIROKAS

TER
Gjirokastër Gjirokastër Asaf, Nazif Galanxhi

Asaf, 

Nazif
Galanxhi 165 10 7 1994 8938 3250 5688

 Referuar 

dokumentaci

onit ligjor për 

njohjen e 

pronësisë, 

nuk mund të 

3250 3250 8541 5688         5,688.0 8541         5,688.0 1,235,487

1756 750 DURRES DURRES
SIRI, HAMIT, 

CICILJE
TOPTANI

SIRI,HA

MIT,CICI

LJE

TOPTANI 541 11 7 1994 4300 4300

Nr.1521,dt.16

.10.1998 ; 

Nr.135, 

dt.08.02.2000

; Nr.2563, 

dt.16.11.2005

 

dokumentaci

on 

hartohrafik

2472.9 2472.9 8514 2472.9 35,259,964

1757 222 01-01-1994 Fier Lushnjë Plug Vasil Dhamo
Vasil 

dhamo
44 11 7 1994 3000 3000

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

Toke 

Bujqesore.

3000                      -            3,000.0                      -                        -   2999          3,000.0                      -                        -                        -   1,092,000

1758 318 01-01-1994 Korçë Devoll
Fshati 

Grace

Skënder Hajdar 

Shaholli

Skender 

Shaholli
80 11 7 1994 1200 570 630 570 570 1833 630                 -                   -              630.0                 -   1833            630.0                 -                   -                   -   6,795

1759 301 01-01-1994 Korçë Devoll Bicke
Ali Xhafer 

Xhamo

Nazmi 

Shamo
82 11 7 1994 1100 940 160

Referuar 

hartes 

Topo25000 

v.50-60-

Bujqesore.

940 940 3822 160                 -              160.0                 -                   -   3822            160.0                 -                   -                   -   -5,112

1760 3 16-12-2008 Korçë Pogradec Pogradec Thoma Llakmani 155 11 7 1994 910 240 670 Referuar vertetimit te vitit 1947, 240 m2 truall dhe 686 m2 pemishte  Referuar hartes se IGJF 41 bujqesore; Referuar hartes se IGJF 41 Toke Truall.240 240 8582 670 -                 670.0            -                 -                 3745;8582 670.0            -                 -                 -                 702,897

1761 29 20-06-1994 Elbasan Peqin Eftimi Kocaqi DHIMITER KOCAQI 19/1 11 7 1994 0 Ne dosje ndodhen dy vendime me te njejtin numer dhe date por me dispozitive te ndryshme 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1762 70 30.3.1994 Durres Durres Durres Besim Petrela Besim Petrela 546 12 7 1994 417.95 417.95 417.95 417.95 8514 417.95 7,480,469

1763 352 12.11.1993 SHKODER SHKODER SHKODER PJETER SHAN DEDA SHAN DEDA 277 12 7 1994 760 435

VERTETIM 

HIPOTEKO

R TRUALL

760 760 8594 435 435 8594 435 5,317,005

1764 759 19.03.1994 Shkoder Shkoder Shkoder
Man,Dul,Ibrahi

m
Tepelia Sulejman Tepelia 280 12 7 1994

555 ( 

257+298))
230

Vendimi nuk 

shprehehet 

qarte per sip. 

e oborrit 652 

m² ne lidhje 

me formen e 

vertetim 

pronesie nr. 

92, viti 1949 -

/truall,  

Vertetim 

pronesie nr. 

555 555 8593 230 230 8593 230 -2,842,470

1765 237 Shkoder Shkoder Shkodër
Terezina dhe 

Lucije
Suma Terezina Suma 245 12 7 1994 1180 456 508

Notë 

Transkiptimi
456 456 8593 508 508 8593 508 4,323,588

1766 1/1 01-01-1901 Fier Patos Patos Late Bregu
Hasan 

Bregu
1 12 7 1994 49000 10000 8900

Nr:1/1,Dt:06-

05-

1995,Instituc

ioni:KKKP

Ne dosje 

gjenden dy 

vendime nr. 

1 date 

12.07.1994 

ish KKKP 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

eshte 

konstatuar 

se nuk mund 

10000 10000 2890;1094 8900                      -                        -            8,900.0                      -   2890;1094          8,900.0                      -                        -                        -   -196,280

1767 174 01-01-1994 VLORE Delvinë
L.Malo,Delv

ine
Lame Ligaçi

Nimete 

Ligaci
25 12 7 1994 5000 4560 440

Harta nuk ka 

informacion 

te 

mjaftueshem 

per tu 

pozicionuar 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vendim nr. 

129 date 

27.04.1994 i 

4560 4560 3800;1464 440                      -                        -                440.0                      -   3800;1464              440.0                      -                        -                        -   -615,996

1768 36 01-01-1993 VLORE Delvinë Rahmi Nezir Mastori
Engjell 

Rami 

Mastori

26 12 7 1994 3136 2626 510

Harta nuk ka 

informacion 

te 

mjaftueshem 

per tu 

pozicionuar 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

zeri kadastral 

i origjines se 

prones ka 

2626 642 1984 1464;3248 510 510 0 0 0 1464 510 0 0 0 -2,164,646

1769 59 01-01-1993 VLORE Delvinë Delvinë Daut Minxolli
Halit 

Minxolli
31 12 7 1994 10939 1932 8121 886

Siperfaqet e 

trajtuara ne 

vendim nuk 

jane te ndara 

ne nje nga 

skicat  qe 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

1932 1932 1464;2089

8121.00 dhe 

Parablerje:8

86.00

             120.0          8,887.0                      -                        -   1464;2089          9,007.0                      -                        -                        -   1,170,592
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1770 47 01-01-1993 Korçë Devoll
Ramadan 

Sherolli

Mehmet 

Cuko
83 12 7 1994 573 786

Nr:83/,Dt:31-

05-

1995,Instituci

oni:ZRKKP-

KKKP

Vendimi 

83/1994 

vendos te 

drejten e 

kthimit per 

siperfaqen e 

573 786                 -                   -                   -                   -              786.0                 -                   -                   -   

1771 45 01-01-1993 Korçë Devoll Neshet Sherolli  84 12 7 1994 314 314

Nuk eshte 

percaktuar 

siperfaqja e 

objektit nje 

pjese e 

nderteses se 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vendim nr. 

249 date 

03.11.1993 i 

314                      -                        -                314.0                      -   3822              314.0                      -                        -                        -   

1772 41/A 11-10-1993
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Nokove Petraq Steri

Petraq 

Steri
128 12 7 1994 936 636 300

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

eshte 

konstatuar 

se 336 m2 ka 

636 36 600 2810 300 300 0 0 0 2810 300 0 0 0 68,700

1773 197 01-01-1994 Korçë Pogradec Verdovë Astrit Çollaku
Vllazëria 

Çollaku
157 12 7 1994 18.5 0 18.5

Ka kaluar 

afati nje 

vjecar nga 

data e 

publikimit te 

vendimit per 

0 dhe 

Parablerje:1

8.50

18.5 0 0 0 8582 18.5 0 0 0 0

1774 494 24-11-1993 DURRES Durrës Ahmet Tivari, Tahir  Tivari  543 12 7 1994 11523.8 3960 16040 njohur Tahir Tivarit; 3960 8516 16040 -                 -                 -                 -                 8516 16,040.0      -                 -                 -                 

1775 279 18-10-1993 DURRES Durrës Abdulla Kazazi, Femi Kazazi  550 12 7 1994 753.75 553.75

Vendimi 

eshte pa 

vule. Parcela 

ka 

mbivendosje 

totale  me 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

pronesie 

date 

553.75 553.75 0 0 0 8513 553.75 0 0 0

1776 2 1994 VLORE DELVINE KALASA TENO GUGA SHUQO GUGA 54 13 7 1994 5793 5493 300
KADASTRA

L
5493 5493 2036 300 300 2036 300 -295,566

1777 123 9/3/1994 VLORE SARANDE DELVINE DESTAN ÇAKO DESTAN ÇAKO 57 13 7 1994 7800 1420 5580

VERTETIM 

KADASTRA

L NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

SARANDE 

1420 1420
KOPAÇEZE 

/ 2219
5580         5,580.0 2219         5,580.0 403,000

1778 64 28.10.1993 Fier Fier Lushnje
Kalem, 

Shahin,Riza
Gjyla

Kalem, 

Shahin, 

Riza

Gjyla 93 13 7 1994 2100 1100 1000

origjina 

prones e 

percaktuar 

nga doc 

hartografik.

Notë 

Transkriptimi 

nr.308 prot 

83 regj datë 

19.12.1958 

ne baze te te 

1100 1100 8571 1000 1000 8571 1000 9,709,000

1779 353 1994 Korçë Korce Dobranj Mersin Kaso Mersin Kaso 86 13 7 1994 2280 2103 2103         2,103.0 1496         2,103.0 353,304

1780 138 14.02.1994 TIRANE Kavajë Kavajë Xhavit Ramazan Ramadhi Xhavit Ramazan Ramadhi 120 13 7 1994 899 763 136

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Kavajë

763+136 

parablerje
899 8551 899 4,360,435

1781 177 09.03.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE

MEHMET , 

IBRAHIM E 

XHEVAT

XHAFA ABDYL XHAFA 125 13 7 1994 350 350

VERTETIM 

HIPOTEKO

R / TRUALL

350 350 8552 350 2,710,750

1782 352 01.06.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN VELI GJATA KUJTIM METRA 352/2 13 7 1994 530

BASHKPRO

NESI MBI 

DY 

LOKALE 

530
LOKAL PA 

SIP.

VERTETIM 

HIPOTEKO

R/ TRUALL

BASHKPRO

NESI/ DY 

LOKALE

BASHKPRO

NESI/ DY 

LOKALE

8522

530 + 

PARABLER

JE E NJE 

LOKALI

 530 + 

PARABLER

JE E NJE 

LOKALI 

8522
 530+ 

LOKAL 
6,764,920

1783 171 09.03.1994 Tirane Kavaje Kavaje Lytfi Rrena Lytfi Rrena 123 13 7 1994 5250 5250

Percaktuar 

nga harta e 

vitit 1937-

1938 dhe nga 

vendimi I 

kkkp

Vertetim nga 

zyra e 

Hipotekes 

Kavaje

5250 5250 8551 5250 40,661,250

1784 60 01-01-1993 VLORE Finiq Aliko Stavro Kokali
Llambi 

Kokali
50 13 7 1994 1300 949 351

Harta nuk ka 

informacion 

te 

mjaftueshem 

per tu 

pozicionuar 

Vendim i 

Komitetit 

Ekzekutiv 

nr.105 date 

09.08.1990

949 949 1013 351 351 0 0 0 1013 351 0 0 0 52,650

1785 209 19-05-1994 VLORE Delvinë Kopacez Dule Roboci
Selman  

Roboci
55 13 7 1994 8981 8457 524

referuar liste 

pronesie 

nr.19; 

Referuar liste 

pronesise 

nr.19

8457 401 8056 2219 524                      -                524.0                      -                        -   2219              524.0                      -                        -                        -   -42,087

1786 231 01-01-1901 Fier Lushnjë
Kon.Lushnj

es
Qani Jaçellari, Rakip Jaçellari

Bexhet 

jacellari
94 13 7 1994 13298 5000 8298 5000 8298                      -                        -                        -                        -            8,298.0                      -                        -                        -   0

1787 107 18-03-1994 Korçë Pogradec Dilaver Berberi, Jonuz Berberi 161 14 7 1994 3000 0 3000

Subjekti nuk 

ka hequr 

dore nga e 

drejta e 

parablerjes 

brenda afatit 

0 dhe 

Parablerje:3

000.00

                     -                        -                        -                        -            3,000.0                      -                        -                        -   0

1788 16 04.08.1993 SHKODER SHKODER SHKODER RIFAT ZEQIR MANI RIFAT ZEQIR MANI 284 15 7 1994 500

ME 

VENDIMIN 

NR. 140, DT. 

26.02.2009 

TE AKKP 

ESHTE 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

18.05.1993 

LESHUAR 

NGA ZYRA 

500 500 8594 500 1,311,500

1789 663 3/6/1994 Korçë KORCE RAVONIK THOMAQ TOCI
THOMA

Q
TOCI 261 15 7 1994 880 522 358

VERTETIM 

ARKIVOR 

NR.5646 

DT.29.12.199

4

522 522 3157 358            358.0 3157            358.0 -21,958

1790 334 18.10.1993 Korçë Korce Korce Ramadan Avdi Licenji Azem Licenji 407 15 7 1994 356 267 89

Vertetim 

pronesie 

nr.204/23 

date 

24.09.1954 te 

radhorit te 

267 267 8564 89 89 8564 89 759,793

1791 173 17.09.1993 Korçë Korce Korce Sotir Pojani Kostaq Pojani 402 15 7 1994 203.7 203.7

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

hipoteka 

korce date 

21.07.1993 

203.7 203.7 8561 203.7 1,738,987

1792 361 18.03.1994 Korçë KORÇE

GOSKOVE 

E 

POSHTEM

E

BEKTASH, 

SELIM
IBRAIM SELIM

IBRAHI

M
ZHILLA 260 15 7 1994 800

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

12.11.1993  

LESHUAR 

NGA 

800 800 1816 800 1,504,000

1793 156 Korçë Pogradec Pogradec Selman Mustafa Mucllari
Trashëgim

tarët
Mucllari 163 15 7 1994 6618 6618

Ne 

dispozitivin e 

vendimit pika 

2 percaktohet 

se: Ne rast se 

objektet e 

Vërtetim nga 

Arkivi 

Shtetëror i 

Rrethit 

Pogradec

6618         6,618.0 8582         6,618.0 1,270,656

1794 11 1993 Korçë ERSEK HELMAS MEHMET NAZARKO ZENEL
NAZARK

O
11 15 7 1994 200 182

RREFUZIM 

KERKESE 

SIP 6172 M2

VERTETIM 

PRONESIE, 

TRUALL

200 200 1948 182 182 1948 182 16,926

1795 147 24.01.1994 Korçë KORCE
FSHATI 

DRENOVE
JORDAN JOVAN 

MANGEROG

LLA
LLAZO

MANGER

OGLLA
258 15 7 1994 1500 240 1260

VERTETIM 

ARKIVOR/T

OKE 

BUJQESOR

E

240 240 1538 1260         1,260.0 1538         1,260.0 99,120

1796 64 TIRANE TIRANE BABRRU AVDYL MAÇI HAXHI MAÇI 81 15 7 1994 4603 4603

VERTETIM 

PRONESIE 

NGA ZYRA 

E 

KADASTRE

S (TOKE E 

4603         4,603.0 1066         4,603.0 2,062,144

1797 6 1993 Korçë Ersek Erseke Petrit Metko Selim Metko 16 15 7 1994
192+42 

bashkpronesi
706

192+42 

bashkpronesi

192+42 

bashkpronesi
1594 706 706 1594 706 1,253,150

1798 18 01-01-1993 Korçë Kolonjë Haki Nuri
Bajame 

Mersini
10 15 7 1994 1479 155 1324

Referuar 

skices 

kadastrale -

are

155 155 3083 1324                 -           1,324.0                 -                   -   3083         1,324.0                 -                   -                   -   127,104

1799 53 01-01-1901 DURRES Shijak Shijak Xhevahire Vezi
Partizan 

Vezi
45 15 7 1994 5600 1682 3918

vendimi 

eshte kopje e 

njehsuar. 

konfirmuar 

ZVRPP SI 

VENDIM I 

Referuar 

hartes IGJF-

41-

BUJQESORE.; 

NUK KA DOK. 

LIGJOR. 

1682 1682 1727;3369 3918                      -            3,918.0                      -                        -   1727;3369          3,918.0                      -                        -                        -   737,993
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1800 61 01-01-1901 TIRANE Tiranë Besim Lleshi
BESIM 

LLESHI
78 15 7 1994 3000 2424 576

Vendimi 

eshte pa 

vule. Hartat 

qe ndodhen 

ne dosje 

kane 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

2424 2424 3865 576                      -                576.0                      -                        -   3865              576.0                      -                        -                        -   -675,326

1801 159 30-09-1993 SHKODER Shkodër Met Raboshta
Met 

Raboshta
309 15 7 1994 759 43 716

Nr:483,Dt:15-

08-

2011,Instituc

ioni:AKKP

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje  

vertetim 

pronesise 

43 43 8591 716 716 0 0 0 8591 716 0 0 0 1,293,876

1802 16 1993
GJIROKAS

TER
PERMET

KELCYRE 

FSHAT
HYSEN VELIKO VELI HYSEN VELIKO 23 16 7 1994 4292 4292

KOMPENSI

M ME 

VLERE PER 

SIP. 4292M2 

* 320 

LEKE/M2 = 

VERTETIM 

NR. 1780 

PRO, DT. 

26.10.1993 

LESHUAR 

NGA 

4292         4,292.0 2131         4,292.0 4,040,386

1803 277 28/10/1993 SHKODER SHKODER SHKODER RABIJE BEQIRI RABIJE BEQIRI 285 18 7 1994 692 323 369

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R 

DT.18.12.199

1 DHE 

323 323 8592 369 369 8592 369 4,510,287

1804 9 1994 Korçë
POGARDE

C
LESHNICE XHEVAHIRE

KOCILLARI, 

ETJ
HAKI

KOCILLA

RI
137 18 7 1994 1586 1286 300

VERTETIM 

PRONESIE 

VITI 1947 

ARE

1286 1286 2420 300            300.0 2420            300.0 13,876

1805 14 1994 Korçë
POGARDE

C
LESHNICE HAKI CUKA, ETJ HAKI

CUKA, 

ETJ
134 18 7 1994 4776 271 4505

MOSNJOHJ

E 728 M2

VERTETIM 

PRONESIE 

VITI 1947 

ARE

271 271 2420 4505         4,505.0 2420         4,505.0 855,746

1806 7 11.01.1994 Korçë Leshnice Nuri Avdulla Alinji Nuri Avdulla Alinji 135 18 7 1994 1160 1050 110

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

ASHV 

Pogradec 

date 

1050 1050 2420 110            110.0 2420            110.0 -1,084

1807 21 01-04-1994 TIRANE Kavajë Agim Ferra
Agim 

Ferra
14 18 7 1994 1824 531 1293

Nr:1329,Dt:2

3-12-

2013,Instituc

ioni:AKKP

Nr:174,Dt:21-

04-

2010,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk2"

Parcela ka 

mbivendosje 

totale me 

vendimin 

Nr.375 

dt.15/12/19

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Kavajë

531 531 2291 1293 1093 0 0 0 2291 1093 0 0 0 1,856,410

1808 204 18-07-1994 Fier Lushnjë
golem I 

madh
Selam Cela

Selam 

Cela
51 18 7 1994 4040 4040

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

Toke 

Bujqesore.

4040                      -            4,040.0                      -                        -   1789          4,040.0                      -                        -                        -   3,803,159

1809 1 22-12-1993 Korçë Pogradec Ramadan Dalip Torra 140 18 7 1994 1485 1215 270 1215 1215 270                      -                        -                270.0                      -                270.0                      -                        -                        -   0

1810 19 27-05-1994 Korçë Pogradec Shefqet Oshafi  145 18 7 1994 1158 808 79 Ne dosje mungon dokumentacioni ligjor per percaktimin e zerit kadastral te origjinesNe dosje mungon dokumentacioni ligjor per percaktimin e zerit kadastral te origjines808 79 -                 -                 -                 -                 79.0               -                 -                 -                 

1811 18 28-04-1994 Korçë Pogradec Qamiran Bektash Oshafi  146 18 7 1994 6740 4548 2192

Vertetim 

leshuar ne 

date 

25.10.1993

; Vertetim 

4548 3068 1480 1208 2192                      -            2,192.0                      -                        -   1208          2,192.0                      -                        -                        -   159,488

1812 5 01-01-1993 VLORE Vlorë Orikum Xhezo Iliazi
Rajmond 

Iliazi
158 18 7 1994 0 5000

Subjekti nuk 

ka hequr 

dore nga e 

drejta e 

parablerjes 

brenda afatit 

0 dhe 

Parablerje:5

000.00

                     -                        -                        -            5,000.0 2832;3621          5,000.0                      -                        -                        -   0

1813 273 01-01-1994 VLORE Himarë
Spille,Hima

re
Leonidha Milo Spiro Milo 159 18 7 1994 1301.5 901.5 400

Harta 

gjendet ne 

cilesine e 

fotokopjes 

se njesuar.

Harta e 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

901.5 901.5 1650 400                      -                        -                400.0                      -   1650              400.0                      -                        -                        -   -11,775

1814 268 01-01-1994 VLORE Vlorë Dukat Laze  Goxhaj
Neki 

Goxha
160 18 7 1994 842 842

Hartat ne 

dosje me 

vule 

Komune. Ne 

pamundesi 

per te 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

pronesie 

date 

842                      -                        -                        -                842.0 1568              842.0                      -                        -                        -   179,767

1815 62 01-01-1993 Korçë Pogradec POGRADEC Koco Llakmani, Todi Llakmani
IVANE 

LLAKMAN

I

166 18 7 1994 561 0 561

ZERI I 

ORIGJINES.- 

BUJQESORE 

SIPAS 

VERTETIMIT 

ARKIVOR 

0 dhe 

Parablerje:5

61.00

                     -                561.0                      -                        -   3745;8581              561.0                      -                        -                        -   0

1816 17 93-96 Lezhë Mirdite Mirdite Zef Lek Perleka Gjon Zef Përleka 44 18 7 1994 2590

Ne vendimin 

e komisionit 

nuk 

percaktohet 

siperfaqja per 

kompesim

Referuar 

dokumentit 

ligjor, 

Vertetim 

pronesie, 

Seksioni I 

3244

1817 352 12.11.1993 SHKODER SHKODER SHKODER KOL DEDA SHAN DEDA 277/1 19 7 1994 318 1032

VERTETIM 

HIPOTEKO

R TRUALL

318 318 8594 1032 1032 8594 1032 12,614,136

1818 352 12.11.1993 SHKODER SHKODER SHKODER KOL DEDA SHAN DEDA 277/2 19 7 1994 128 15

VERTETIM 

HIPOTEKO

R TRUALL

128 128 8594 15 15 8594 15 183,345

1819 265 13.05.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE KOST SEMINI

TRASHE

GIMTAR

ET

SEMINI 128 19 7 1994 481 481

REFERUAR 

HARTES SE 

VITIT 1961 

KA QENE 

TOKE 

TRUALL

481 481 8551 481 3,725,345

1820 233 31.03.1994 TIRANE Kavajë Kavajë Hajri Baci
Trashëgim

tarët
Baci 129 19 7 1994 726

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vërtetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë

726            726.0 8552            726.0 266,287

1821 112 11.01.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE REXHEP BECERRI
HEKURA

N
BECERRI 126 19 7 1994 387.5 387.5

VERTETIM 

HIPOTEKO

R / TRUALL

387.5 387.5 8552 387.5 3,001,188

1822 192 1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE SULEJMAN PECENI, ETJ
VJOLLC

A
PECENI 127 19 7 1994 647 647

NOTE 

TRANSKIP

TI, TRUALL

8552 647 647 8552 647 2,154,815

1823 830 25-03-1994 SHKODER Shkodër Vitore Gjoni
Vitore 

Gjoni
289 19 7 1994 960 790 0 170

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

pronesie 

date 

790 790 8593

0 dhe 

Parablerje:1

70.00

170 0 0 0 8593 170 0 0 0 0

1824 391 18-11-1993 SHKODER Shkodër Mehdi Kurtalia
Mehdi 

Kurtalia
324 19 7 1994 7010 2610

VERTETIM 

HIPOTEKOR 

NR. 549 D T. 

2501.1972 - 

FLET PERS 

HTEPI E 

7010 1121 75889 8591;2302 2610          2,172.0              438.0                      -                        -   8591;2302          2,610.0                      -                        -                        -   -43,681,451

1825 276 28.10.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Mark Bobnaj Mark Bobnaj 288 19 7 1994 957 45

VFJ nr. 323, 

dt. 2/2/94-  

truall

957 957 8593 45 parablerje 45 8593 45

1826 37 Lezhë Lac Lac Pashk Pali Zef Pashk Pali 23 20 7 1994 5210 310 3500
Vertetim nga 

Arkivi i rrethit
310 310 2365 3500         3,500.0 2365         3,500.0 1,123,500

1827 3 15.04.1993 Lezhë Rreshen Rreshen Preng Llesh Tusha Nikoll Tusha 7 20 7 1994 9340 9000 340

nga sip. e 

kthyer 

5000m² eshte 

kthyer si sip. 

e lire dhe 

4000 m² I 

dokument I 

arkivit vendor
9000 9000 3224 340            340.0 3224            340.0 -1,900,966

1828 15 12.12.1995 Lezhë RRESHEN RRESHEN GJIN GJOK DODA MARK GJIN GJOKA 10 20 7 1994 6500 6500

NDRYSHUA

R ME V.10/1 

DT.15.11.199

6 TE KKKP 

MIRDITE

VERTETIM 

NGA 

ARKIVI I 

RRETHIT 

MIRDITE 

ME NR. 

6500         6,500.0 
RRESHEN / 

3224
        6,500.0 6,118,944

1829 19 29.10.1993 Lezhë RRESHEN RRESHEN MARK DOD GJOKA DAVA MARK PERGJINI 12 20 7 1994 9760 9760

VERTETIM 

NGA 

ARKIVI I 

RRETHIT 

MIRDITE 

ME NR. 

9760              60.0         9,700.0 
RRESHEN / 

3224
        9,760.0 2,421,530

61



1830 203 1994 Fier Lushnje Bubullime Ismet Kapllani Ismet Kapllani 55 20 7 1994 6300 6300

Vendim 

Gjykate 

Vertetim 

Fakti

6300 6300 1295 6300 2,293,200

1831 63 30.03.1994 DURRES DURRES
ARRAME

RAS
OSMAN ALI SELA ZEHIDE LELA 48 20 7 1994 4335 4335 6113

KADASTRA

L
4335 4335 1042 6113         6,113.0 1042         6,113.0 1,406,394

1832 919 06.05.1994 SHKODER SHKODER SHKODER XHELADIN DUL BACI HAVA BACI 293 20 7 1994 450 250 200

VERTETIM 

DT. 

15.04.1994 

LESHUAR 

NGA 

SEKSIONI I 

250 250 8591 200            200.0 8591            200.0 -35,805

1833 12 26.11.1993 Shkoder Puke Puke Ismail Mehmet Syla Nezir Syla 8 20 7 1994 5000 400

dokument 

kadfastral 

ivitit1956/ 

toke bujeqore

400            400.0 3069            400.0 40,000

1834 226 29.03.1994 TIRANE Kavaje KAVAJE HYSEN NALLBANI HYSEN
NALLBA

NI 138 20 7 1994 1024 1024

VENDIM 

GJYKATE 

NR. NR. 

174, DT. 

23.02.1994 / 

TRUALL

1024 1024 8551 1024 4,930,880

1835 90 15.12.1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE JAKUP UKU XHAVIT UKU 130 20 7 1994 323 925

NOTE 

TRANSKRI

PTIMI / 

TRUALL

323 323 8551 925 925 8551 925 3,903,925

1836 286 06.07.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE IBRAHIM ZHUKRI

TRASHE

GIMTAR

ET

ZHUKRI 139 20 7 1994
RESTORAN

T
135

123 DT. 

01.02.1996 

REFERUAR 

DOKUMEN

TACIONIT 

HARTOGR

AFIK IGJF 

TOPO 

180            180.0 8551            182.0 1,394,100

1837 153 01.03.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE FITNETE XHAKUPI IBRAHIM
XHAKUP

I 140 20 7 1994 663 663

VERTETIM 

/ 

HIPOTEKO

R / TRUALL

663 663 8552 663 834,935

1838 148 25.02.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE SALI ISMAILI

TRASHE

GIMTAR

ET

ISMAILI 132 20 7 1994 760 760

ME 

VENDIMIN 

NR. 78, DT. 

22.12.2007 

TE AKKP 

ESHTE 

VERTETIM 

HIPOTEKE 

DT. 

10.08.1993 

DHE 

VERTETIM 

760            760.0 8552            760.0 211,700

1839 193 1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE SAMI KARKINI
SHKELZ

EN 
KARKINI 143 20 7 1994 576 576

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 146, DT 

13.04.1978, 

VERTETIM 

I FAKTIT 

8551 576 576 8551 576 4,461,120

1840 134 08.02.1994 TIRANE Kavajë Kavajë
Vasil dhe 

Dhora
Kacani

Trashëgim

tarët
Kacani 144 20 7 1994 120 120

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Kavajë

120 120 8552 120 929,400

1841 185 17.03.1994 TIRANE Kavajë Kavajë Adem Topi
Trashëgim

tarët
Topi 133 20 7 1994 750 750

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Kavajë

750            750.0 8552            750.0 1,678,975

1842 110 11.01.1994 TIRANE Kavajë Kavajë Trashëgimtarët
Allmeta, Cani 

etj

Trashëgim

tarët

Allmeta, 

Cani etj
131 20 7 1994 45 95

Të drejtë 

parablerje per 

objektin

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Kavajë

45 45 8552 95 95 8552 95 735,775

1843 154 01.03.1994 TIRANE Kavajë Kavajë Adem Karameta Trashëgimtarët Karameta 136 20 7 1994 1600 1600

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vërtetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë

1600 1,600.0        8552 1,600.0        1,239,200

1844 92 21.12.1993 TIRANE Kavajë Kavajë Filip Dhimiter Gugushi Filip Dhimiter Gugushi 142 20 7 1994 110 110

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Kavajë

110 110 8551 110 851,950

1845 152 28.02.1994 TIRANE Kavajë Kavajë Hamdi Allajbeu Hamdi Allajbeu 141 20 7 1994 180 180

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Kavajë

180 180 8551 180 1,394,100

1846 937 ska Tirane Tirane Tirane Jashar Erebara Jashar Erebara 869 20 7 1994 452 330

Ndryshuar 

me V.KKKP 

nr.195 

datev17.03.2

008. Referuar 

dokumentaci

452 452 8150 330 330 8150 330 22,099,770

1847 74 01-01-1994 DURRES Durrës Armath Vath Farruku
Reshit 

Farruku
23 20 7 1994 575 0 575

Vendimi 

eshte pa 

vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim date 

15.03.1994 

leshuar nga 

0 dhe 

Parablerje:5

75.00

                     -                575.0                      -                        -   1038              575.0                      -                        -                        -   0

1848 184 21-02-2008 VLORE Sarandë Sarandë Haki Muço
Idriz 

Muço
23 20 7 1994 8713 5100 3713

Nr:23/1,Dt:29-

03-

1996,Instituci

oni:KKKP

5100 5100 1722;8641 3713                 -                   -           3,713.0                 -   1722;8641         3,713.0                 -                   -                   -   -1,452,440

1849 206 01-01-1994 VLORE Sarandë Sarandë Iliaz Çafuli
Ibrahim 

Çafuli
24 20 7 1994 1840 200 1640

"Nr:24/1 

Plotesues",D

t:29-03-

1996,Instituc

ioni:KKKP

Ne dosje 

gjenden dy 

vendime nr. 

24 date 

20.07.1994 

me 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim date 

23.03.1994 

200 200 8641 1640              200.0          1,440.0                      -                        -   2806;8641          1,640.0                      -                        -                        -   

1850 16 01-01-1901 Lezhë Mirditë Rreshen  Ndue Preng Kacorri
Ndue 

Preng 

Kacorri

25 20 7 1994 11000 0

Dispozitivi i 

vendimit 

persa i 

perket vleres 

se siperfaqes 

per 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1851 45 02-03-1994 DURRES Krujë Halil Nuredin  Kullaj  49 20 7 1994 6400 4425

VENDIMI 

NUK KA 

HARTE

VERTETIM 

KADASTRAL -

TOKE 

BUJQESORE

6400 6400 1921 4425                      -            4,425.0                      -                        -   1921          4,425.0                      -                        -                        -   -243,480

1852 65 25-04-1994 DURRES Krujë F- Kruje Hasan Babaj  50 20 7 1994 3228 3228

REFERUAR 

VERTETIMI

T TE 

ARKIVIT 

LESHUAR 

NE DATE 

3228                 -           3,228.0                 -                   -   1664;1665         3,228.0                 -                   -                   -   926,436

1853 232 01-01-1994 Fier Lushnjë
Karbunare 

e Madhe
Tahir Xheka

Tahir 

Xheka
54 20 7 1994 2915 7195

vendimi nuk 

citon dok 

ligjor, te cilit i 

refferohet. 

Sipas 

vendimit te 

2915 2915 2088 7195                      -                        -                        -            7,195.0 2088          7,195.0                      -                        -                        -   5,685,905

1854 144 23-04-1994 TIRANE Kavajë Rukije Mustafa

EMINE 

TURRA, 

MUSTAF

A, 

(GJYLSH

ENI)

134 20 7 1994 1703 1703

Referuar 

hartes IGJF-

41-Truall.

1703 1703 0 0 0 8551 1703 0 0 0 13,189,735

1855 13 26.11.1993 Shkoder Puke Puke Adem Selman Syla Xhemile Ali Syla 9 20 7 1994 5002

objekte pa 

percaktuar 

siperfaqen

dokument 

kadastral/ 

toke 

bujqesore

objekte e 

papercaktur 

sip.

 objekte e 

papercaktur 

sip. 

3069

 objekte e 

papercaktur 

sip. 

1856 368 13.07.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN
PANDI, 

LLAZAR
LINA CYCO

MARGA

RITA

LLAZA

R
CYCO 368/2 21 7 1994 440 440

VERTETIM 

PRONESIE 

NR. 618, DT. 

14.12.1993

440 440 8522 440 5,616,160

1857 114 17.05.1994
GJIROKAS

TER
Permet Permet Hilmi Salillari Zhaneta Kapllani 23 21 7 1994 366 366

VFJ nr. 282, 

dt.22.4.1994 / 

truall

366 366 2917 366 371,490

1858 14 01-01-1993
GJIROKAST

ER
Përmet Nastas Mingo

Nastas 

Mingo
24 21 7 1994 1200 360 840

referuar 

vertetimit 

ipotekor, 

siperfaqja 

shtepi e 

bahce, kjo e 

360 360 2917 840 840 0 0 0 2917 840 0 0 0 852,600

1859 171 Korçë Pogradec Pogradec Olimbi Pasko Olimbi Pasko 170 21 7 1994 240

Të drejtë 

parablerje për 

objektet

Të drejtë 

parablerje për 

objektet pa 

sipërfaqe
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1860 191 10.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Shefqet e Islam Berberi Hasan Berberi 191/2 22 7 1994 215

Vertetim 

pronesie nga 

Zyra e 

Hipotekes 

Elbasan

215 215 8524 215 2,978,610

1861 205 11.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Musa Delimeta Qemal etj Qehahaj 205/2 22 7 1994 190

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Zyra e 

Hipotekes 

Elbasan

190 190 8522 190

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

1862 894 05.04.1994 Durres Durres Durres Envere Kasmi Envere Kasmi 555 22 7 1994 148000 143000

nga sip. e 

njohur sip 

prej 5000 m² 

truall I njihet 

si e lire ne 

natyre por 

vertetim 

hipotekor dt. 

20.02.92, nr. 

regj. 182, dt. 

14.6.1938/ 

are

143000      143,000.0 8515      143,000.0 168,454,000

1863 135 21.09.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Belkize Zeneli Belkize Zeneli 292 22 7 1994 350 294 56

Referuar 

Hartes se vitit 

1962 te 

qytetit te 

Shkodres, 

zeri kadastral 

Referuar 

Hartes se vitit 

1962 te 

qytetit te 

Shkodres, 

zeri kadastral 

294 294 8591 56 56 8591 56 476,616

1864 962 02.06.1994 SHKODER SHKODER SHKODER MUZA LEZHA MINIR LEZHA 297 22 7 1994 1003 829 174

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

03.08.1992 

LESHUAR 

NGA ZYRA 

829 829 8592 174 174 8592 174 2,126,802

1865 957 19.05.1994 Korçë Korcë Korcë Telha Goskova Pranvera Ferat Skenderasi 420 22 7 1994 388 388

Vertetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Korcë

388 388 8561 388 -1,587,644

1866 490 08.11.1993 Korçë KORÇE KORÇE SOTIR PETRO PILI ERIETA SOTIR SHERKO 425 22 7 1994 7000 7000

Toke 

bujqesore 

sipas 

vertetimit te 

pronesise

7000         7,000.0 8561         7,000.0 5,975,900

1867 472 03.11.1993 Korçë Korce Korce Bahri Alidinaj Bahri Alidinaj 413 22 7 1994 210 140 70

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

hipoteka 

korce radhori 

pronesise 

140 140 8564 70 70 8564 70 597,590

1868 574 15.12.1993 Korçë Korce Korce Remzi Ibrahim Nazifi Sami Nafizi 423 22 7 1994 200 200

Vertetim 

leshuar nga 

hipoteka 

Korce 

nr.110/26  

dt.08.12.1964

200 200 8564 200

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

1869 739 28.02.1994 Korçë Korce Korce Osman Dalip Zeme Reshide Tefik Azami 412 22 7 1994 22 m2 100 m2

Vertetim 

Pronesie 

leshuar 

ngaKryesie e 

keshillit te 

rrethit  Korce 

22 22 8564 100 100 8564 100

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

1870 848 23.03.1994 Korçë Korce Korce Lisimak Kondi Meri Kondi 421 22 7 1994 5000 4000

Kopje 

transkriptimi 

leshuar nga 

hipoteka 

korce date 

08.11.1991 

5000 5000 8564 4000         4,000.0 8564         4,000.0 -803,700

1871 229 20.10.1993 Shkoder Shkoder Shkodër Xhemal Beqir Sokoli
Trashëgim

tarët
Sokoli 291 22 7 1994 750 20+60 670

60 m2 

bashkëpronës

i

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekes 

Shkodër

80 80 8592 670 670 8592 670 3,389,410

1872 636 31.01.1994 Korçë Korcë Korcë Jani Harilla Cupata Fanika Cupata 414 22 7 1994 556.7

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë

556.7 556.7 8563 556.7 1,294,735

1873 636 31.01.1994 Korçë Korcë Korcë Jani Harilla Cupata Fanika Cupata 416 22 7 1994 15.5

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë

15.5 15.5 8564 15.5

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

1874 663 07.02.1995 Korçë KORÇE KORÇE REFIK
MUSTA

FA
LILOLLI REFIK

MUSTA

FA
LILOLLI 429 22 7 1994 82.83 82.83

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

01.06.1993 

LESHUAR 

NGA 

82.83 82.83 8564 82.83

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

1875 122 1994 Korçë ERSEK QINAM AVNI LUMANI AVNI LUMANI 12 22 7 1994 680 2085

VERTETIM 

PRONESIE 

ARE DHE 

SIP 680 M2 

TRUALL

680 680 3117 2085         2,085.0 3117         2,085.0 200,160

1876 879 24/3/1994 Korçë KORCE KORCE HASAN DRADHASI
NATASH

A

DRADHA

SI
430 22 7 1994 209.25 209.25

ME 

VENDIMIN 

E AKKP 

NR.133 

DT.26.02.200

9 ESHTE 

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R M.A 3303 

DT.23.02.199

3

209.25 209.25 8564 209.25 -3,113,633

1877 246 10/5/1993 Korçë KORCE KORCE SERVET SABRI BABO SERVET SABRI BABO 428 22 7 1994 239 168 71
v.376 dt 

14.02.1996

v.1 dt 

21.01.1999

VERTETIM 

PRONESIE  

DATE 

21.10.1991

168 168 8564 71 71 8564 71 606,127

1878 127 01-01-1994 Fier Mallakastër Kolonje
Mystehak 

Zeneli

Mystehak 

Zeneli
27 22 7 1994 500 500

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

Toke 

Bujqesore.

500                 -              500.0                 -                   -   1027            500.0                 -                   -                   -   61,500

1879 728 11-03-1994 SHKODER Shkodër

Fitnet Dizdari, 

Lumnije 

Dizdari

Fitnete 

Dizdari 

(Bala)

296 22 7 1994 60 1010 248

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

Toke 

Bujqesore.; 

1010 30 980 8593;1495 248              30.0            218.0                 -                   -   
8592;8593;14

95
           248.0                 -                   -                   -   500,329

1880 1023 18-07-1994 Korçë Korçë Korce Osman  Ali Muslli
Avni 

Muslli
431 22 7 1994 41.5 0 41.5

Subjekti nuk 

ka hequr 

dore nga e 

drejta e 

parablerjes 

brenda afatit 

referuar 

dokumentaci

on ipotekor

0 dhe 

Parablerje:4

1.50

41.5 0 0 0 8561 41.5 0 0 0 0

1881 186 13-10-1993 SHKODER Shkodër Angje Kole Ljarja (Mjeda)
Cezar 

Mjeda
302 22 7 1994 3332 4246

i kthehet nje 

shtepi pa 

siperfaqe. 

vertetim 

pronesie nr. 

149, 

3332 320 3012 8592;1495 4246                      -            4,246.0                      -                        -   8592;1495          4,246.0                      -                        -                        -   1,589,642

1882 112 1993 VLORE SARANDE DELVINE MIHAL QIRICI
VIOLET

A
QIRICI 29 23 7 1994 436 255

SIP. 

152.25M2 

OBJEKTI 

LOKAL I 

N.T.SH 

DELVINE U 

VENDIMI 

NR. 29, DT. 

23.02.1994 I 

GJYKATES 

SE 

RRETHIT 

436 436 1464 255 255 1464 255 404,685

1883 251 6/8/1993 TIRANE TIRANE TIRANE NEZIHAT KARAPICI NEZIHAT KARAPICI 564 23 7 1994 105.4

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R 

DT.3.12.1992

105.4 105.4 8350 105.4

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

1884 20 01-01-1994 SHKODER Shkodër Shiroke  Gjon Kole Belaj
Trashegi

mtaret 

Belaj 

29/2 23 7 1994 660 270 390

Harta nuk ka 

informacion 

te 

mjaftueshem 

per tu 

pozicionuar.

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vendim nr. 

2501 date 

11.10.1993 i 

270 270 2818;8595 390                      -                        -                390.0                      -   2818;8595              390.0                      -                        -                        -   105,291

1885 511 03.03.1994 Shkoder SHKODER Shkoder Shtjefen Preci Prek Preçi 316 23 7 1994 800 2493

note 

transkriptimi 

nr. 743/186/ 

truall

800 800 8593
2493 

parablerje
2493 8593 2493

1886 512 06.09.1993 Tirane Tirane Tirane

Sadie 

Kurushui,Ali 

shaban 

Qyrfyci, 

Eqerem 

Shaban 

Qyrfyci

Sadie 

Kurushui,

Ali shaban 

Qyrfyci, 

Eqerem 

Shaban 

Qyrfyci 570 24 7 1994 330.75 229.5 101.25

Objekti mbi 

siperfaqen e 

kthyer

229.5 229.5 8150 101.25 8150 101.25 6,780,611

1887 788 30-10-1993 TIRANE Tiranë

Mahmud  

Kurdari, 

Ramazan  

Kurdari

MYSLY

M 

KURDAR

I

565 24 7 1994 1320 439.1 880.9

Prona eshte 

regjistruar ne 

pronesi te 

shtetit sipas 

vendimit 

nr.86 date 

439.1 439.1 8350 880.9 880.9 0 0 0 8350 880.9 0 0 0 34,992,992

1888 72 14.11.1994 Durres Durres Kruje Xhemal Qesja Emine Qesja 100 25 7 1994 1500 1250 250

dokument 

kadastral I 

vitit 1948-

1951/ullishte -

1090m²; truall-

384 m²

1250 384 866 8621 250            250.0 8621            250.0 501,196

1889 91 18.1.1994 DURRES KRUJE KRUJE MEHMET CACA 106 25 7 1994 1020 1070 1020 1020 8622 1070         1,070.0 8622         1,070.0 50,247
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1890 50 22.07.1994 Shkoder Puke
fshati 

Shkoze
Zef Nikolli Prend Tom Prendi 11 25 7 1994 1093 1093

 dokument 

kadastral 

dt.22.03.1994

/ toke 

bujqesore

1093         1,093.0 3394         1,093.0 109,300

1891 26 24.03.1994 Shkoder Puke
fshati 

Shkoze
Tom Gjok Prendi Preng Tom Prendi 12 25 7 1994 220 268,9

dokument 

kadastral / 

toke 

bujqesore

220 220 3394 268.9            268.9 3394            268.9 26,890

1892 25 23.03.1994 Shkoder Puke
fshati 

Shkoze
Preng Llesh Gjoni Dod Ndrec Gjoni 10 25 7 1994 971 971

dokument 

kadastral/ 

toke 

bujqesore

971            971.0 3394            971.0 97,100

1893 23 13.03.1994 Shkoder Puke fshati Arst Kol e Lin Bala Lin Pashk Bala 9 25 7 1994 5000

objektet qe 

nuk 

privatizohen,

pa sip.

objektet qe 

privatizohen 

pa sip.

VFJ nr. 123, 

dt.30.03.1994

/ toke 

bujqesore

3885.91 ( 

eshte sip. qe 

zene ne total 

objektet 

bashke me 

sheshet. 

        3,885.9 1054         3,885.9 388,591

1894 80 1994 Korçë DEVOLL
MANÇURI

SHT
HAMDI YMER TELO

TRASHE

GIMTAR

ET

TELO 90 25 7 1994 249 249 22

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

18.XI.1993 

LESHUAR 

NGA 

249 249 2589 22 22 2589 22 7,568

1895 18 20.07.1993 Tirane
bashkia 

tirane
Ali Mulleti Ali Mulleti 576 25 7 1994 4053 3993 60

Regjister 

hipotekor 

nr.600 date 

28.05.1918

3993 3993 8150 60 60 8150 60 4,018,140

1896 1411 10.12.1993 TIRANE TIRANE TIRANE XHEMAL KAVAJA XHEMAL KAVAJA 572 25 7 1994 616 412

VERTETIM 

ARKIVOR, 

SHPRONESI

MI, 

TRUALL

616 616 8370 412 412 8370 412 16,166,028

1897 689 pa date TIRANE TIRANE TIRANE SULEJMAN MARA
SULEJM

AN
MARA 577 25 7 1994 326.55 815

NE SIP E 

KTHYER

ME V. 178, 

DT 

25.04.2000, 

KTHIM SIP  

367.5 M2 

DHE 

VERTETIM 

PRONESIE, 

TRUALL

694.05 694.05 8150 447.5 447.5 8150 447.5 5,968,628

1898 212 04.08.1993 Tirane Tirane Tirane Vangjeli Tito Vangjeli Tito 571 25 7 1994 435 230 205

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor qe 

gjendet ne 

dosje 

vertetim 

230 230 8140 205 205 8140 205 7,215,795

1899 25 16/08/1993 Durres Kruje Kruje Nuredin Qoshja Xheladin Qoshja 90 25 7 1994 5400 2390

Dokumet 

arkivor 

11.08.1993 

2500m2 

ullishte

2390         2,390.0 8622         2,390.0 958,629

1900 24/1 18.08.1994 DURRES KRUJE KRUJE ALI DERVISHI MEHMET
XHEMA

L
 DOLLA 102 25 7 1994 3402 3342 60 450 29 8 2013

Vendimi 

paraqet 

mbivendosje 

me VKKP 

NR. 91, 

DT.25.07.199

SIPAS 

HARTES SE 

VITEVE 

1950-1960 

ZERI 

KADASTRA

3402 ( 60 

PARABLER

JE + 3342 

KOMPENSI

M)

3402 8621 3402 10,201,792

1901 144 01-03-1994 DURRES Krujë Borizane
Komuniteti 

Mysliman
 97 25 7 1994 388 35

Ne dosje 

mungon faqja 

vijuese e 

vendimit dhe 

per pasoje 

dispozitivi i 

388 388 35              35.0                 -                   -                   -                   -                   -                   -                   -   

1902 137 21-02-1994 DURRES Krujë
Mustafa Abaz 

Emiri

Gani 

Dema
98 25 7 1994 1700 1210 440 50 1210 1210 8621;1118

440.00 dhe 

Parablerje:50.

00

                -                   -              490.0                 -   8621;1118            490.0                 -                   -                   -   -298,804

1903 24 16-08-1993 DURRES Krujë Mehmet Hysen Dollma
Xhemal 

Dollma
101 25 7 1994 4676 4376 300

REFERUAR 

VERTETIMIT 

TE ARKIVIT, 

LISTE 

PRONESIE 

NR 29 FAQE 

4376 500 3876 8621;1118 300                      -                300.0                      -                        -   8621;1118              300.0                      -                        -                        -   -1,319,604

1904 138 22-02-1994 DURRES Krujë Muharrem Hoxha
Fatmir 

Hoxha
107 25 7 1994 40 0 40

Subjekti nuk 

ka hequr 

dore nga e 

drejta e 

parablerjes 

brenda afatit 

0 dhe 

Parablerje:4

0.00

40 0 0 0 40 0 0 0 0

1905 336 01-01-1994 Korçë Devoll

e 

papercaktu

ar

Sabri Kolami
Ismete 

Kolami
144 25 7 1994 276 105 171

Ne 

pamundesi 

per te 

percaktuar 

zerin 

kadastral te 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie 

date 

105 105 3637 171                      -                        -                171.0                      -   3637              171.0                      -                        -                        -   3,142

1906 2 29/7/1993 DURRES DURRES DURRES
HAXHI;KIME

TE
SHEHU QENAN SHEHU 560 25 7 1994 693.3 693.3

VENDIMI 

KA FIRMA, 

NUK KA 

VULE. MBI 

SIP  E 

NJOHUR 

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R 

DT.24.03.199

2

693.3 693.3 8514 693.3

1907 734 30-09-1993 TIRANE Tiranë Daut Tabaku
ARBEN 

TABAKU
575 25 7 1994 20000 5000 15000

Nr:549,Dt:03-

04-

2013,Instituc

ioni:AKKP

Parcela ka 

mbivendosje 

me vendimin 

Nr.67 

dt.23/05/20

07 

DOKUMENT 

KADASTRAL / 

TOKE 

BUJQESORE; 

5000 5000 8170;2460 15000                      -          15,000.0                      -                        -   8170;2460        15,000.0                      -                        -                        -   32,242,560

1908 92 Lezhë Lac Mamurras Drane Frrok Ndreka Mhill Gjok Ndreka 52 26 7 1994 1280 1212 68
Vertetim nga 

Arkivi i rrethit
1212 1212 2586 68              68.0 2586              68.0 -142,060

1909 79 Lezhë Lac Mamurras Kalem Jashari Seit Jashar Topalli 55 26 7 1994 18380 5000 10630
Vertetim nga 

arkivi i rrethit
5000 5000 2586 10630       10,630.0 2586       10,630.0 1,090,560

1910 34 VLORE Sarandë Mursi Koco Mavro Koco Mavro 45 26 7 1994 2150 600 1550
Vërtetim 

kadastral
600 600 2747 1550         1,550.0 2747         1,550.0 64,950

1911 270
GJIROKAS

TER
Gjirokastër Gjirokastër Fatmir Dalipi Fatmir Dalipi 164 26 7 1994 37 37 114

887 

dt.25.01.1994

Notë 

Transkiptimi
114 114 8542 114 554,610

1912 433 26.11.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Nexhibe Baci Nexhibe Baci 305 26 7 1994 3340 m2 3140 m2 200 m2

Vërtetim 

Kadastral 

lëshuar nga 

Këshilli i 

Rrethit 

Shkoder date 

3140 3140 8591 200            200.0 8591            200.0 -2,417,454

1913 417 23/3/1994 Korçë MALIQ KLOCE RUSHIT GJONI   RUSHIT GJONI 276 26 7 1994 1250 255 995

VERTETIM

E 

PRONESIE 

ARKIVORE 

NGA 

KRYESIA E 

255 255 2159 995            745.0            250.0 2159            955.0 194,860

1914 123 PA DATE Korçë KORCE TRESOVE BEKTASH PANE, ETJ VASHE KOZELI 264 26 7 1994 560

VENDIM 

GJYKATE 

(VFJ) E 

CILA FLET 

PER NJE 

SHTEPI 

3643 560 560 3643 560 110,880

1915 642 23/6/1994 Korçë KORCE MALIQ
TRASHEGIM

TARET
MULLA AGRON MULLA 284 26 7 1994 3645 3135 510

VERTETIM 

ARKIVOR 

NR.7892 

DT.04.02.199

4

3135 3135
VASHTEMI/

3716
510            510.0 3716            510.0 532

1916 119 PA DATE Korçë KORCE DRENOVE PANI
JATAGANI, 

etj
PETRAQ

JATAGA

NI
263 26 7 1994 1800

KA DISA 

VERTETIM

E 

PRONESIE 

TE CILAT 

FLASIN 

1538 1800         1,800.0 1538         1,800.0 180,000

1917 231 Korçë Korcë Ciflig Thanas Nikollaq Moni Thanas Nikollaq Moni 271 26 7 1994 9143 333 8810

Vertetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Korcë

333 333 1310 8810         8,810.0 1310         8,810.0 1,590,860

1918 248 Korçë Korcë Vlocisht Selime etj Agolli etj Medi Merolli 272 26 7 1994 1683 920

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë

1683 1683 3803 920            920.0 3803            920.0 -114,070

1919 705 28.06.1994 Korçë KORÇE VITHKUQ TUSHI KOLECI
DHIMITE

R
KOLECI 289 26 7 1994 5200 1811 3389

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

28.02.1994 

LESHUAR 

NGA 

1811 1181 3790 3389         3,389.0 3790         3,389.0 161,422
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1920 193 15.02.1994 Korçë Korce Bulgarec

Nurije, Enver, 

Mukades, 

Myrteza, 

Festime etj

Myrteza
Trashegim

taret
Myrteza 267 26 7 1994 10138 m2 10138

Ne vendim 

lidhur me 

pjesen e 

kthyer/kompe

nsuar citohet: 

Ne rast se 

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Korçë 

nr.264/3 

10138       10,138.0 1310       10,138.0 1,895,806

1921 194 15.02.1994 Korçë Korce Pulahe

Mynever, 

Agim, 

Bukurije, Ali, 

Ferman etj

Myrteza Ali Riza Myrteza 268 26 7 1994 3241 1075 m2 544 + 1622

Siperfaqja 

1622 eshte 

njohur per 

kompensim 

Mynever, 

Agim, 

Vertetim 

pronesie nr 

kadastral 56/7 

viti 1947;  nr 

kadastral 56/0 

vitit 1947; nr 

1075 1075 544 + 1622 2166 3071 2166 433,200

1922 49 1994 Korçë Korce Polene Filip Ropi Shore Filip Ropi Shore 262 26 7 1994 1700 m2 500 m2 1200

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

kryesia 

Keshillit te 

rrethit date 

500 500 3016 1200         1,200.0 3016         1,200.0 265,200

1923 186 10.02.1994 Korçë Korce Qatrom Selajdin Kodra Selajdin Kodra 266 26 7 1994 4644 m2 931 3713

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

kryesia 

keshillit te 

rrethit korce  

931 931 3088 3713         3,713.0 3088         3,713.0 538,843

1924 724 06.07.1994 Korçë Korce Vashtemi Muarem Isuf
Trashegim

taret
Avdolli 291 26 7 1994 3577 1142

Vertetim 

pronesie 

nr.77/2 viti 

1947

3577 3577 3716 1142         1,142.0 3716         1,142.0 83,253

1925 309 Korçë Korcë Vashtëmi Petrit etj Cenolli Petrit Cenolli 294 26 7 1994 420 5640
ndryshuar me 

v.gjykate

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë

1410 1410 3716 4650         4,650.0 3716         4,650.0 520,790

1926 313 Korçë Korcë Voskop Nevruz etj Bala Nevruz Bala 273 26 7 1994 180

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë

180 180 3818 180 36,000

1927 38 1993 Korçë Korce Devoll Ali Musa
Trashegim

taret 
Musa 89 26 7 1994 546 54 546 546 2589 54 54 2589 54 18,576

1928 466 14.06.1993 Korçë Korce Velcan Abidin Qamil Sadikllari
Trashegim

taret 
Sadikllari 278 26 7 1994 1000 1000

Vertetim 

leshuar nga 

kryesia e 

keshiillit te 

rrethit Korce 

nr.46/1 viti 

1000 1000 3727 1000 198,000

1929 688 20.06.1994 Korçë KORCE MBORJE KASEM KUSHE SELADIN KUSHE 288 26 7 1994 360 360

DOKUMEN

T 

KADASTRA

L/ TOKE 

BUJQESOR

E

360            360.0 2631            360.0 70,920

1930 210 21.02.1994 Korçë KORCE SYMIZ SHABAN
Refatllari 

(XHEMALI)
SELIM

REFATL

LARI
269 26 7 1994 4890 5310

DOKUMEN

T 

KADASTRA

L / TOKE 

BUJQESOR

E

4890 4890 3553 5310         5,130.0 3553         5,130.0 53,700

1931 475 25.03.1994 Korçë KORCE SYMIZ Beqir

REFATI 

(PASHOLLA

RI )

BEQIR
PASHOL

LARI 
279 26 7 1994 5073 2500 2573

DOKUMEN

T 

KADASTRA

L / TOKE 

BUJQESOR

E

2500 2500 3553 2573         2,573.0 3553         2,573.0 26,460

1932 685 20.06.1994 Korçë KORCE SOVJAN BESIM
Mersin 

(Sadikllari
EQEREM

SADIKLL

ARI
287 26 7 1994 1000

DOKUMEN

T  

KADASTRA

L / TRUALL

1000 1000 3496 1000 200,000

1933 684 20.06.1994 Korçë KORCE SOVJAN HYSEN

MERSIN 

(SADIKLLAR

I)

NEVRUZ
SADIKLL

ARI
286 26 7 1994 476

DOKUMEN

T 

KADASTRA

L / TOKE 

BUJQESOR

E

476            476.0 3496            476.0 47,600

1934 667 23.09.1993 Tirane Tirane Tirane Sefer Dalipi Sefer Dalipi 578 26 7 1994 135 108 27

Vertetim 

leshuar nga 

Arkiva 

Bashkise 

Tirane ne te 

cilen 

108 108 8140 27 27 8140 27 950,373

1935 29 01-01-1993 VLORE Himarë Nivice Thoma Pikuli
Thoma 

Pikuli
40 26 7 1994 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1936 72 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Turan Kopeci

Turan 

Kopeci
166 26 7 1994 2620 2620

VENDIMI 

NUK 

SHOQEROHE

T ME HARTE 

POR VETEM 

ME SKICE 

NUK GJEN 

PASQYRIM 

NE 

DOKUMENTI

N LIGJOR, 

SIPAS 

2620              180.0          2,440.0                      -                        -   8542;2392          2,620.0                      -                        -                        -   2,062,760

1937 264 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Gjirokastër xhelo Ibrahimi

Xhelo 

Ibrahimi+

Liri Xhezo

168 26 7 1994 378 340 38
Vendimi pa 

harte

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vërtetimin e 

faktit juridik 

të 

340 8542 38                      -                        -                        -                        -   8542                 38.0                      -                        -                        -   

1938 143 01-01-1901 Korçë Korçë Llazi Thoma Grabocka  265 26 7 1994 1555 1555

NUK 

PERCAKTOHE

T 

KADASTRAL   

PASI 

VENDIMI 

1555                      -                        -            1,555.0                      -   3790          1,555.0                      -                        -                        -   129,065

1939 372 21-03-1994 Korçë Maliq ZVEZDE Ramadan Kasëm
ZINI 

TERROLLI
275 26 7 1994 7579 2660 4919

Nje nga e 

hartat nuk ka 

informacion 

te 

mjaftueshem 

per tu 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

2660 2660 3952 4919              379.0          4,540.0                      -                        -   3952          4,919.0                      -                        -                        -   772,362

1940 678 01-01-1996 Korçë Maliq Haxhi Xhuti, Jahja Xhuti
Jahja 

Xhuti
285 26 7 1994 2600 1787 813

KHO SIP. 

SIPAS 

VENDIMIT 

ESHTE NE 

PERDORIM 

TE VETE 

1787 1787 3952 813                      -                        -                813.0                      -   3952              813.0                      -                        -                        -   -4,453

1941 719 05-07-1994 Korçë Korçë Asllan Haki  290 26 7 1994 2700 1143 986 1143 1143 3818 986                      -                986.0                      -                        -   3818              986.0                      -                        -                        -   8,290

1942 373 26.07.1994 Elbasan Elbasan Elbasan
Xhemile; 

Shefikat

Gjergji; 

Bylykbashi
Shefikat

Bylykbash

i
373/2 27 7 1994 137 2490

Vertetim 

pronesie nga 

Zyra e 

Hipotekës 

Elbasan

137 137 8524 2490 2490 8524 2490 34,496,460

1943 295/1 29.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Hysen Bakalli Isuf Bakalli 295/3 27 7 1994 1860 65

Vendim 

gjykate nr. 

1367, 

dt.12.7.94

1860 + 65 

parablerje
1925 8525 1925 26,397,120

1944 207 1994 Fier Lushnje Kamcisht Isuf Kamsi Isuf Kamsi 60 27 7 1994 7000 7000

Siperfaqja 

per 

kompensim 

me 7000 m2 

do te 

kompensohet 

Vendim 

Gjykate 

Vertetim 

Fakti

7000 7000 2060 7000 6,589,632

1945 272 1994 VLORE VLORE TERBAC KANAN GOCAJ TEKI GOCAJ 165 27 7 1994 322 322
KADASTRA

L
3576 322 322 3576 322 123,648

1946 1 Lezhë Kurbenesh Kurbenesh Gjon Ndue Gjikola Gjon Ndue Gjikola 46 27 7 1994 5485 5485
Dokument 

Kadastral
5485         5,485.0 3123         5,485.0 822,750

1947 202 1994 Shkoder Shkoder Shkoder Brahim Pulti Brahim Pulti 301 27 7 1994 188 1137 75 188 188 8593 1137 1137 8593 1137 9,677,007

1948 169 08.03.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE
SULLTANE, 

RAGIP

HAXHIALUS

HI
FITNETE GORANI 149 27 7 1994 4225 25 4200

MAGAZINA 

E N.P.V 

(QENDISTA

RIA) SE 

BASHKU 

ME 

NDRYSHUA

R ME 

VKKKP NR. 

149/1, DT. 

11.10.1995; 

NUK ESHTE 

25 25 8552 4200 4200 8552 4200 26,780,600

1949 298 20.07.1994 tirane KAVAJE KAVAJE PIKU 
BAZI 

(MIHAL)
XHOXHI BAZI 147 27 7 1994 375 220 155

VENDIM 

GJYKATE / 

TRUALL

220 220 8551 155 155 8551 155 1,200,475
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1950 13 1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE RRAP PEQINSI
HAXHIR

E
PEQINI 148 27 7 1994 4260 4260

BRENDA 

SIP SE 

KOMPENSU

AR

VERTETIM 

PRONESIE, 

ARE

8551 4260         4,260.0 8551         4,260.0 3,299,370

1951 137 09.02.1994 TIRANE Kavajë Kavajë Ali Kapidani Dritan Kapidani 145 27 7 1994 216 216

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Kavajë

216 216 8551 216 1,672,920

1952 44 01-01-1901 Lezhë Mirditë Mark Dod Mikeli
Mark Dod 

Mikeli
47 27 7 1994 7720 6239.6 1480.4

6239.60 dhe 

Parablerje:1

480.40

                     -                        -            7,720.0                      -   3123;3987          7,720.0                      -                        -                        -   5,873,810

1953 275 01-01-1994 VLORE Selenicë Peshkepi Hysni  Kapaj
Pajtim 

Kapaj
167 27 7 1994 1000 0 355

Harte 

pretendimi. 

Harta nuk ka 

informacion 

te 

mjaftueshem 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vendim nr. 

1934 date 

09.05.1994 i 

0 dhe 

Parablerje:3

55.00

                     -                        -                        -                355.0 2929              355.0                      -                        -                        -   0

1954 248 11-05-1994 VLORE Selenicë
Fshati 

Kocul
Guri Kamberi

Guri 

Kamberi
180 27 7 1994 10612 5000 5612

Referuar 

hartes IGJF-

41-

Bujqesore; 

Referuar 

hartes IGJF-

5000 5000 2171 5612                 -           5,612.0                 -                   -   2171         5,612.0                 -                   -                   -   244,848

1955 148 01-01-1994 VLORE Himarë
Spille,Hima

re
Stefo Goro

Aristidh 

Goro
182 27 7 1994 1125 776 40 309.5

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

eshte 

konstatuar 

se nuk mund 

776 776 1952

40.00 dhe 

Parablerje:3

09.50

349.5 0 0 0 1952 349.5 0 0 0 174,000

1956 55 14.02.1994 Fier Fier Lushnje Sotir Ndoni Grigor Ndoni 64 28 7 1994 23700 11370

Dosje me 

vleresim 

financiar 

11370 x320 

l/m2. 

Vendim I 

gjykates 

Lushnje 

nr.447 

dt.09.03.1994

;   Zëri 

11370       11,370.0 2663       11,370.0 10,703,445

1957 246 1994 Fier Fier Fiershegan Selman Kamxhiu Selman Kamxhiu 62 28 7 1994 1250 1250

Vendim 

Gjykate 

vertetim fakti

1250 1250 2168 1250 1,176,720

1958 822 28.03.1994 Durres Durres Durres Jakup Troplini Kasem Troplini 569 28 7 1994 57037 52037

nga sip. totale 

e njohur 5000 

m² I njihen si 

te lira ne 

natyre por 

nuk citohet 

vertetim 

hipotekor dt. 

09.12.1993/ 

toke 

bujqesore

52037       52,037.0 8515       52,037.0 20,658,689

1959 849 05.04.1994 DURRES Durrës Durrës Ance Bushi Vlash Bushi 572 28 7 1994 2375 2375

Vertetim 

pronësie dhe 

vertetim 

kadastral

2375 400 1975

400 m2 te 

8513,1975 

m2 te  8511

2375 5,962,075

1960 153 06.09.1993 DURRES Durrës Durrës Myslym Hyka Myslym Hyka 577 28 7 1994 167 23

Per 

siperfaqen 

144 metra 

nuk shprehet 

i kthehet por 

vetem i njihet

Vertetim  

pronesie 

leshuar nga 

zyra e 

Hipotekes 

Durres

23 23 8514 23 411,654

1961 187 15.09.1993 DURRES Durrës Durrës Hasan Korbi Gezim Hoxha 575 28 7 1994 2650 2650

 Ne 

planvendosje

n e vendimit  

eshte 

pozicionuar 

vetem nje 

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te pronesise

2650 2650 8513 2650 34,304,250

1962 1073 27.07.1994 DURRES Durrës Durrës Reshit Barometa Ilmi Barometa 567 28 7 1994 680 680

kompensimi 

ne baze te 

nenit 16/B

Vertetim  

pronesie 

leshuar nga 

zyra e 

Hipotekes 

Durres

680 680 8512 680 13,025,400

1963 1072 27.07.1994 DURRES Durrës Durrës Karaman Paftali Karaman Paftali 564 28 7 1994 975 975

kompensimi 

ne baze te 

nenit 16/B

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te pronesise

975 975 8513 975 12,621,375

1964 1795 30.10.1997 DURRES Durrës Durrës Jakup Troplini Kasem Troplini 569 28 7 1994 57037 5000 52037

5000 m2 ne 

baze te nenit 

16/A dhe 

47037 m2 i 

kompensohet 

ne baze te 

Vertetim  

pronesie 

leshuar nga 

zyra e 

Hipotekes 

Durres

5000 5000 8518 52037       52,037.0 8518       52,037.0 -83,732,601

1965 39 22.07.1993 TIRANE KAVAJE BAGO QAZIM BEU

TRASHE

GIMTAR

ET

BEU 20 28 7 1994 7000 7000

VERTETIM 

HIPOTEKO

R NR. 180/  

NUK 

NDODHT 

NE DOSJE / 

7000         7,000.0 1072         7,000.0 2,303,000

1966 43 TIRANE Kavajë Hajdaraj Bajram Leka Bajram Leka 19 28 7 1994 5000 5000

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vërtetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë

5000         5,000.0 1917         5,000.0 1,645,000

1967 45 1994 Elbasan Peqin Peqin Dylaver Pilavi Shaqir Pilavi 34 28 7 1994 4000 4000 204 2 3 2009

Referuar 

dokumentaci

onit 

hatrografik te 

vjeter te 

qytetit te 

2908 4000            300.0         3,700.0 2908         4,000.0 1,909,660

1968 170 Fier Lushnje Lushnje Rexhep Balla Rexhep Balla 59 28 7 1994 4000 4000

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te pronesise

4000         4,000.0 3503         4,000.0 1,456,000

1969 11 24-03-1994 TIRANE Kavajë Isuf Xhafa 16 28 7 1994 4280 2470

Nr:839,Dt:04-

08-

1995,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

vendimi i 

gjykates qe 

ndryshon 

vendimin e 

komisionit 

eshte  harte 

VENDIM 

GJYKATE 

VERTETIM 

FAKTI / TOKE 

BUJQESORE

4280 4280 2099 2470                      -            2,470.0                      -                        -   2099          2,470.0                      -                        -                        -   -322,548

1970 45 25-07-1994 TIRANE Rrogozhinë Ramazan Demiri, Shaban Demiri, Sulejman Demiri
RAMAZA

N DEMIRI
21 28 7 1994 21612 21612

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines 

sepse 

21612                      -                        -                        -                        -   3774        21,612.0                      -                        -                        -   

1971 44 01-01-1994 Elbasan Peqin Ramazan Gripshi
SHABAN 

GRIPSHI
42 28 7 1994 5006 1804 0 1206

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TOKE 

BUJQESORE 

SIPAS 

1804 1804 1112;2908

0 dhe 

Parablerje:1

206.00

                     -            1,206.0                      -                        -   1112;2908          1,206.0                      -                        -                        -   -4,520,642

1972 216 01-01-1994 Fier Divjakë Fshati Xeng Rrapi Marku
Trifon 

Marku
65 28 7 1994 13600 5000 5360

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.509 date 

22.03.1994, 

nuk 

5000 5000 3848 5360                      -            5,360.0                      -                        -   3848          5,360.0                      -                        -                        -   4,565,775

1973 626 17-01-1994 DURRES Durrës Levon Bodikjan  563 28 7 1994 5016 5000 16

Ne dosje nuk 

ka harte 

bashkangjitu

r Vendimit,si 

rezultat 

prona nuk 

5000 16                      -                        -                        -                        -                   16.0                      -                        -                        -   

1974 269 15-10-1993 DURRES Durrës Ndue Pali  570 28 7 1994 27837 5000 22837

Nr:570/1,Dt:

30-08-

2002,Instituc

ioni:KKKP

Vendimi 

eshte pa 

vule. Parcela 

ka 

mbivendosje 

me vendimin 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

5000 5000 3215;8515 22837                      -          22,837.0                      -                        -   3215;8515        22,837.0                      -                        -                        -   20,243,686

1975 319 18-10-1993 DURRES Durrës Kosta Janço  574 28 7 1994 1253 1253

Te 

verifikohet 

nese ka marr 

komensim 

fizik 

Te 

verifikohet 

nese ka marr 

komensim 

fizik 

1253                      -                        -                        -                        -            1,253.0                      -                        -                        -   

1976 221 05-10-1993 DURRES Durrës Durres Sulejman Meça
Alush 

Meça
571 28 7 1994 60000 5000 11000

Nr:703,Dt:03-

02-

2002,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk2"

Mungon 

harta 

bashkelidhur 

vendimit te 

gjykates. Ne 

sistem eshte 

referuar 

dokumentaci

onit 

kadastral të 

vitit 1946 në 

modularin 

5000 5000 11000                      -          11,000.0                      -                        -          11,000.0                      -                        -                        -   

1977 199 11.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Ibrahim Neziri Ibrahim Neziri 199/2 29 7 1994 380 380 454 15 8 2011
Vertetim 

Pronesie
380 380 8521 380 1,593,080

1978 369 13.07.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Ymer, Hysen Delimeta Hasan Delimata 369/2 29 7 1994 540

Vertetim 

pronesie nga 

Zyra e 

Hipotekës 

Elbasan

540 540 8522 540 3,892,560

1979 57 DURRES DURRES SHIJAK REXHEP ZOTAJ REXHEP ZOTAJ 49 29 7 1994 6069 5400 2669
HIPOTEKO

R
5400 5400 3369 2669 2669 3369 2669 8,132,443
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1980 89 DURRES DURRES SHIJAK REFIK GJOLAJ REFIK GJOLAJ 46 29 7 1994 300 300
HIPOTEKO

R
300 3369 300 300 3369 300 914,100

1981 67 08.09.1993 SHKODER SHKODER SHKODER RUSTEM BERDICA EQEREM BERDICA 303 29 7 1994 316 1724

VERTETIM 

KADASTRA

L, TOKE 

ARE

316 316 8594 1724         1,724.0 8594         1,724.0 1,729,530

1982 548 12.01.1994 Korçë Korce Korce Mehmetali Kasem Ahmeti Rahmi Ahmeti 452 29 7 1994 125.4 125.4

v. nr. 3209, 

dt. 

18.11.2009 :  

ndyshimin e 

VKKKP nr. 

452 dt. 

vertetim 

pronesie  I 

vitit 1950/ 

truall

125.4 125.4 8563 125.4 -801,361

1983 904 29.07.1994 Korçë Korce Korce Emin Rakip Menkulasi Gazmend Menkulasi 456 29 7 1994 243.1 243.1

Vertetim 

leshuar nga 

keshilli rrethit 

Korce date 

23.03.1994 

libri nr.7 

243.1 243.1 8564 243.1 2,075,345

1984 904 29.07.1994 Korçë Korce Korce Emin Rakip Menkulasi Gazmend Menkulasi 456/1 29 7 1994 100.5 100.5

Vertetim 

leshuar nga 

keshilli rrethit 

Korce date 

23.03.1994 

libri nr.7 

100.5 100.5 8564 100.5 857,969

1985 167 16.09.1993 Korçë Korce Korce Dhimitri Terezi Thoma Terezi 433 29 7 1994 400 146 170 84

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

keshilli I 

rrethit korce 

dt.15.09.1993 

146 146 8562 170 + 84 254 8562 254 1,539,350

1986 78 27.08.1993 Korçë Korcë Korcë Sotir Rafail Avrami Zhaneta Vasil Avrami 451 29 7 1994 552+120 m2 1555.5

120 m2 i jane 

njohur në 

bashkëpronës

i

Vertetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Korcë

552+120 m2 552+120 m2 8562 1555.5 1555.5 8562 1555.5 5,985,053

1987 617 30.06.1994 Korçë Korce Korce Esat Banushi Esat Banushi 436 29 7 1994 6000 5000 1000 5000 5000 8563 1000         1,000.0 8563         1,000.0 -2,964,000

1988 76 1994 Korçë
POGRADE

C
BUCIMAS HAMDI BLACERI

GRAMO

Z
BLACERI 179 29 7 1994 4022 4022

NR, 1034, 

DT 

31.07.1995, 

NDRYSHIM

IN E 

VENDIMIT 

VEBDIMI I 

GJYKATES 

FOTOKOPJ

E, 

MUNGON 

HARTA E 

VERTETIM 

PRONESIE 

1950, ARE

2815 2815 1298 957            957.0 1298            957.0 -3,892,376

1989 51 13.10.1993 Korçë
POGRADE

C

POGRADE

C

NEVRUZ, 

BEKTASH

PASHO, 

GUXHOLLI

FLORES

HA

GUXHOL

LI
177 29 7 1994 2700 405

HARTA TE 

PAQARTA, 

NUK 

POZICIONO

HET DOT 

SIP PER 

VERTETIM 

PRONESIE 

ARKIVOR, 

ARE

8581 405            405.0 8581            405.0 424,886

1990 422 20.08.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE FIQERETE LALICA FARIE KAJLICA 622 29 7 1994 95.93 85

DYQANI 

USHQIMOR 

SIP. 

11.03M2; 

DYQANI 

BUKES 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

03.08.1994 

LESHUAR 

NGA 

85 + 

95.93M2 

PARABLER

JE

180.93 8150 180.93 5,692,365

1991 756 04.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE XHELADIN DIZDARI
XHELAD

IN
DIZDARI 593 29 7 1994 800 115.45

PER SIP. 

684.65 

ESHTE 

SHPREHUR 

VETEM ME 

NJOHJE.

VERTETIM 

HIPOTEKO

R / TRUALL

115.45 115.45 8270 115.45 7,731,571

1992 1453 20.12.1993 TIRANE TIRANE TIRANE LATIF BIMI, ETJ NEIM BIMI 600 29 7 1994 485

VETRETIM 

PRONESIE, 

TRUALL

8350 485 485 8350 485 32,479,965

1993 1441 TIRANE Tiranë Tiranë Myftar Kuqi Myftar Kuqi 598 29 7 1994 297 297

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

297 297 8380 297 19,889,793

1994 257 06.10.1993 Korçë Korce Korce Petraq Dhionis Jankulla Marika Tasho Jankulla 442 29 7 1994 90 m2 90 m2

Me vendimin 

e  AKKP 

nr.32 

dt.22.12.2007 

me kerkuese 

Marika 

Note 

transkriptimi 

nr. Radhorit 

te pronesise 

310/20 date 

22.04.1947 

90 90 8562 90

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

1995 434-436 PA DATE TIRANE TIRANE TIRANE MYHEDIN LLAGAMI MYHEDIN LLAGAMI 587 29 7 1994 11004 7301 1751 1952

NDRYSHUA

R ME VKKP 

NR.25, 

DT.17.5.1995 

DHE VKKP 

NR. 319, DT. 

dokument 

hipotekor + 

KADASTRA

L / TOKE 

BUJQESOR

E

7301 7301 8350
3703 ( 1751 

kom+ 1952 

parabl.)

3,703.0        8350 3,703.0        -36,840,710

1996 109 1993 Korçë Pogradec Pogradec

Vellazeria 

Berberi, 

Beshir, Asllan 

e Qamil 

Berberi

Berberi Arben Kadri Berberi 178 29 7 1994 3000
321 date 

28.09.2015

Vertetim 

leshuar nga 

Arkivi 

Shteteror I 

Rrethit 

Pogradec

318.8 m2 

kompensim + 

1710 

m2parablerje

2028.8 8581 2028.8 3,344,531

1997 109 1993 Korçë Pogradec Pogradec Hamide Berberi Arben Kadri Berberi 178 29 7 1994 590

321 date 

28.09.2015, 

me ane te te 

cilit eshte 

vendosur: 

Ndryshimi I 

Vertetim 

leshuar nga 

Arkivi 

Shteteror I 

Rrethit 

Pogradec

590 590 8582 590 6,189,690

1998 67 01-01-1993 VLORE Delvinë Delvinë Faikat Abazi, Hilmi Abazi
Xhelal 

Abazi
28 29 7 1994 7500 4613 2887

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vendim nr. 

110 date 

27.04.1994 i 

4613 2273 2340 1464;2089 2887          2,627.0                      -                260.0                      -   1464;2089          2,887.0                      -                        -                        -   3,858,375

1999 5 01-01-1994 VLORE Finiq Zminec Sotir Fili Sotir Fili 46 29 7 1994 2750 2450 300

Vendimi ne 

pjesen e 

dispozitivit e 

percakton 

siperfaqen si 

te tjetersuar 

2450 2450 3943 300                      -                300.0                      -                        -   3943              300.0                      -                        -                        -   -10,690

2000 514 18-07-1994 Korçë Korçë Korce Sami Vënxha
Fiqiri 

Vënxha
441 29 7 1994 6720 3981 2739

Nr:1345,Dt:2

3-12-

2013,Instituc

ioni:AKKP

Nr:1345,Dt:2

3-12-

2013,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetmin e 

faktit juridik 

te prones, 

3981 3981 8563;2631 2739                      -            2,439.0                      -                        -   8563;2631          2,439.0                      -                        -                        -   -1,400,487

2001 626 26-01-1994 Korçë Korçë Korce Loni Dhimitër Pepo  445 29 7 1994 486 165 321

Ne dosje 

mungon 

dokumentaci

oni ligjor.

Referuar 

165 165 8562 321 321 0 0 0 8562 321 0 0 0 2,906,655

2002 99 01-09-1993 Korçë Korçë Korce Ali  Rakip Glina  447 29 7 1994 256 256

Nr:186,Dt:02-

03-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Parcela ka 

mbivendosje 

te pjesshme 

me vendimin 

Nr.1609 

dt.05/11/19

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim date 

22.06.1993 

256 256 0 0 0 8564 256 0 0 0 -3,214,528

2003 460 30-08-1993 TIRANE Tiranë Mehdi Vishko
FEJZI 

VISHKO
583 29 7 1994 193 133 60

Nr:116,Dt:30-

04-

2015,Instituci

oni:AKKP

Vertetim nga 

Arkiva Tirane 

sipas se cilit 

me vendimin 

nr.10, dt. 

15.1.1964 te 

133 133 8350 60 60 0 0 0 8350 60 0 0 0 EZAURUAR

2004 434 01-01-1901 TIRANE Tiranë Muhedin Llagami

TRASHEGI

MTARET 

TRASHEGI

MTARET

584 29 7 1994 15377 7004 8373

Nr:320,Dt:16-

09-

2000,Instituc

ioni:KKKP

DOKUMENT 

HIPOTEKOR 

NR. 

405.DT.19.8.

1936, 

NR.179, 

7004 7004 3866;8260 8373                      -            8,373.0                      -                        -   3866;8260          8,373.0                      -                        -                        -   4,527,972

2005 434 01-01-1901 TIRANE Tiranë Muhedin Llagami

TRASHEGI

MTARET 

TRASHEGI

MTARET

585 29 7 1994 43302 14427 18579 10000

Nr:321,Dt:16-

09-

2000,Instituc

ioni:KKKP; 

Nr:26,Dt:17-

05-

NDRYSHUAR 

ME VKKP NR. 

26, DT. 

17.05.1995 

DHE VKKP 

NR. 321, DT. 

Referuar 

hartes v.37-

38-

Bujqesore.

14427 14427 8220;3292

18579.00 

dhe 

Parablerje:1

0000.00

                     -          28,579.0                      -                        -   8220;3292        28,579.0                      -                        -                        -   13,427,431

2006 434 01-01-1901 TIRANE Tiranë Muhedin Llagami

TRASHEGI

MTARET 

TRASHEGI

MTARET

586 29 7 1994 48758 18989.5 29768.5

Nr:120,Dt:27-

08-

2002,Instituc

ioni:KKKP

Ne sip totale 

te njohur nga 

komisioni, 

krijohet 

mbivendosje 

prej 4112 

Referuar 

hartes 

"Qytete-vija 

te verdha" te 

vitit 1965, 

sip e njohur 

18989.5 18989.5 3292;8260 29768.5                      -          29,768.5                      -                        -   3292;8260        29,768.5                      -                        -                        -   34,031,725

2007 147 30-07-1993 TIRANE Tiranë Ahmet Turku
AHMET 

TURKU
592 29 7 1994 403 333 70

Vertetim 

hipotekor 

nr.302 date 

25.05.1946 

ka pasur ne 

pronesi 403 

333 333 8210 70 70 0 0 0 8210 70 0 0 0 2,702,980

2008 1 30.07.1993 Shkoder Puke Puke Dash Dizdari Musa Dash Dizdari 911 30 7 1994 5600 2500

sipas 

dispozitivit 

sip. e tokes 

se permbytur 

nga 

ujembledhesi 

dokument 

kadastral viti 

1947/ toke 

bujqesore

2500         2,500.0 3069         2,500.0 405,000

2009 1799 21.02.1994 TIRANE TIRANE TIRANE HASAN KALAJA HASAN KALAJA 612 31 7 1994 935.24 569.24 366

VERTETIMI 

PRONESIE 

MBI BAZEN 

E TE CILIT 

ESHTE 

PERCAKTU

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

29.04.1992 

(FOTOKOPJ

E); NOTE 

569.24 569.24 8150 366 366 8150 366 510,654
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2010 2028 15.03.1994 TIRANE TIRANE TIRANE HAMZA KUCI LEKA KUCI 606 31 7 1994 187.78 8.7

vendimi 

606/1994, 

eshte 

mbivendosur 

me sip 98.24 

m2 me v. 

VERTETIM 

PRONESIE, 

TRUALL

187.78 187.78 8370 8.7 8.7 8370 8.7

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

2011 2150 23.03.1994 TIRANE TIRANE TIRANE MUHARREM DASHI
MUHAR

REM
DASHI 595 31 7 1994 591 515 76

VERTETIM 

PRONESIE, 

TRUALL

515 515 8380 76 76 8380 76

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

2012 2150 23.03.1994 TIRANE TIRANE TIRANE NJAZI, LUTFI DASHI
NJAZI, 

LUTFI
DASHI 590 31 7 1994 165 115

VERTETIM 

PRONESIE, 

TRUALL

165 165 8380 115 115 8380 115

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

2013 2149 23.03.1994 TIRANE TIRANE TIRANE ALI DASHI NADIRE DASHI 597 31 7 1994 419 114

VERTETIM 

PRONESIE, 

TRUALL

419 419 8380 114 114 8380 114

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

2014 1599 ska Tirane Tirane Tirane Shyqyri Berdaku Shyqyri Berdaku 607 31 7 1994 200 70 130

Pas rishikimit 

të dosjes 

nr.1599 në të 

cilin ndodhet 

Vendimi 

KKKP 

Vertetim 

pronesie 

nr.82 date 

05.01.1949

70 70 8370 130 130 8370 130 8,705,970

2015 384 17.08.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE HAFSA OSMAN KARAJ KADRI KARAJ 611 31 7 1994 580 403 177

NDRYSHUA

R ME 

VKKKP NR. 

649, DT. 

26.01.1996

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

29.04.1993 

LESHUAR 

NGA 

403 403 8150 177 177 8150 177 11,853,513

2016 2078 18.03.1994 Tirane Tirane Tirane Ismail Dashi Ismail Dashi 596 31 7 1994 148 148

Ndryshuar 

me Vendim 

AKKP nr.191 

date 

23.08.2007. 

Ka perfituar 

Vertteimm 

pronesie 

nr.284 date 

06.06.1961 

148 148 8380 148

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

2017 964 21.10.1993 Tirane Tirane Tirane Shahin Myftaraj Trashegimtaret Myftaraj 609 31 7 1994 146 117 29

Vertetim 

pronesie 

nr.20 date 

08.02.1954

117 117 8350 29 29 8350 29 1,942,101

2018 400 TIRANE TIRANE Q.TIRANE
HAMID, 

BAFTISHA
HOXHA HAMIT HOXHA 610 31 7 1994 90 75

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

20.07.1994 

LESHUAR 

NGA 

75 75 8140 75 2,639,925

2019 620 16/9/1993 TIRANE TIRANE TIRANE SHYQYRI HOXHOLLI SHYQYRI HOXHOLLI 608 31 7 1994 82 40 42

ZERI I 

ORIGJINES 

PERCAKTO

HET NGA 

DOK 

HARTOGR

40 40 8380 42 42 8380 42 2,812,698

2020 1025 27.10.1993 TIRANE Tiranë Tiranë Hodo Taci Hodo Taci 588 31 7 1994 390 222.2

Kjo pronë 

mbivendoset 

në pjesën e 

kompensimit 

me vendimin 

nr.367 

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Zyra e 

Hipotekës 

Tiranë

390 390 8380 222.2 222.2 8380 222.2 3,495,782

2021 236 05.08.1993 Tirane Tirane Tirane Mihal Zallari Mihal Zallari 603 31 7 1994 1265 800 465

Vendimi 

KKKP nr.306 

date 

31.07.1994 

eshte 

ndryshuar me 

vertetim 

pronesie 

hipotekor

800 800 8270 465 465 8270 465 31,140,585

2022 35 01-01-1993
GJIROKAST

ER
Dropull Dervican Mantho Curri

Spiro 

Curri
149 1 8 1994 1200 1200

Ne dosje 

gjendet 

vetem skica e 

pretendimit, 

jo harte 

vendimi. 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje date 

06.03.1993 

leshuar nga 

1200 1200 0 0 0 1476 1200 0 0 0

2023 963 6/4/1994 DURRES DURRES DURRES SHEFQET METANI

TRASHE

GIMTAR

ET

METANI 584 2 8 1994 1121.75 120.75

MAGAZINA

T MBI SIP 

1001 

1001 M2 

PARABLER

JE E 

OBJEKTEV

E +120.75 

KOMPENSI

1121.75 8512 1121.75 2,312,966

2024 157 VLORE Delvinë Kalasë Estref Rexho Hazbie Rexho 61 2 8 1994 1997 1697 300
Vërtetim 

kadastral
1697 300 1397 2036 300            300.0 2036            300.0 -4,161

2025 72 VLORE Delvinë Kalasë Deftir Doko Idajet Doko 59 2 8 1994 6165 4685 1480
Vertetim 

kadastral
4685 450 4235 2036 1480         1,480.0 2036         1,480.0 -4,057

2026 298 01.11.1993 Shkoder shkoder Shkoder Ibrahim Dajti Ibrahim Dajti 304 2 8 1994 100 144

vertetim 

pronesie nr. 

166,dt. 

2.10.1973/ 

truall

100 100 8594 144 144 8594 144

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

2027 214 1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE ADEM LILAMANI SEID
LILAMA

NI 154 2 8 1994 685 685

VERTETIM 

HIPOTEKO

R, TRUALL

8552 685 685 8552 685 2,449,125

2028 13 1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE KADRI QEROSI KADRI QEROSI 153 2 8 1994 723 723

VERTETI 

KESHILLI I 

RRETHIT 

KAVAJE 

NR. 

213/1986, 

8552 723 723 8552 723 5,599,635

2029 123 1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE QEMAL HAVERIKU QEMAL
HAVERI

KU
152 2 8 1994

PA SIP, 

SHTEPIA
31

AKT 

NJOFTUNIE 

1943, 

TRUALL

PA SIP 8551 31 31 8551 31 240,095

2030 123 1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE QEMAL HAVERIKU QEMAL
HAVERI

KU
152/1 2 8 1994 35 80

AKT 

NJOFTUNIE 

1943, 

TRUALL

35 35 8551 80 80 8551 80 619,600

2031 160 04.03.1994 TIRANE Kavajë Kavajë Athanas Caushi Athanas Caushi 150 2 8 1994 305 305

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Kavajë

305 305 8551 305 2,362,225

2032 352 26-10-1993 DURRES Durrës Dilaver Tartari, Musa Tartari  582 2 8 1994 11445.75 2330 8315.75

Dokumentaci

oni i ndodhur 

ne dosje nuk 

perputhet 

me 

dokumentaci

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TOKE 

BUJQESORE 

SIPAS 

2330 2330 8518;1031 8315.75                      -            8,315.8                      -                        -   8518;1031          8,315.8                      -                        -                        -   11,658,159

2033 376 10.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Xhaferr Sejdini Burbuqe Sejdini 376/2 3 8 1994 1380

Vertetim 

pronesie nga 

Zyra e 

Hipotekës 

Elbasan

1380 1380 8521 1380 18,859,080

2034 271 24.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Luiza Papajani Luiza Papajani 271/2 3 8 1994 540+120 600

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

zyra e 

Hipotekes 

Elbasan

660 660 8524 600 600 8524 600 8,312,400

2035 181 15.09.1993 Durres Durres Durres Stavri Gorea Stavri Gorea 592 3 8 1994 242 242

vertetim 

hipotekor, dt. 

09.1.1993, 

flet per truall

242 242 8514 242 -68,684

2036 588 03.08.1994 DURRES DURRES DURRES RUSTEM PETRELA RUSTEM
PETREL

A
588 3 8 1994 12434 7434

KADASTRA

L
8512 7434         7,434.0 8512         7,434.0 14,239,827

2037 1078 10.08.1994 DURRES DURRES DURRES XHELADIN LURI
XHELAD

IN
LURI 591 3 8 1994 132 132

HIPOTEKO

R
8512 132 132 8512 132 2,528,460

2038 276 18.10.1993 DURRES DURRES DURRES DEMIR MERJA PETRIT MERJA 586 3 8 1994 992 210 780

Referuar 

Vertetimit te 

pronesise  

nr.152, 

dt.07.05.1935 

I leshuar nga 

210 210 8512 780 780 8512 780 14,940,900

2039 24 1994 DIBER BULQIZE GJORICE HAMIT JELLA HAMIT JELLA 18 3 8 1994 638 138 500

ZERI I 

ORIGJINES 

PERCAKTO

HET NGA 

DOK 

HARTOGR

138 138

GJORICE E 

POSHTME/1

764

500 500 1764 500 55,000
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2040 157 1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE RAMAZAN PATOSI HYQMET PATOSI 157 3 8 1994 294 294

VERTETIM 

HIPOTEKO

R, TRUALL

8552 294 294 8552 294 -607,170

2041 179 15.03.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE
MUHARREM 

E SELIM 
GJEÇI GJEÇI 155 3 8 1994 170 170

NOTE 

TRANSKRI

PTIMI / 

TRUALL

170 170 8551 170 1,316,650

2042 195 18.03.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE NAILE AGA NAILE

AGA 

(MAHMU

DAJ)

158 3 8 1994 90 90

ME 

VENDIMIN 

NR. 163, DT. 

27.02.2009 

TE AKKP 

ESHTE 

VERTETIM 

HIPOTEKE 

DT. 

08.03.1994

90 90 8552 90

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

2043 11 01-01-1901 DURRES Durrës Rashbull Vasil  Ziu Nikolla Ziu 584 3 8 1994 1995 1995

Nr:11,Dt:15-

01-

1997,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

vertetim 

hipotekor  

dt. 

16.03.1993 

me nr. 40 dt. 

5.11.1941- 

1995              400.0          1,595.0                      -                        -   3215;8518          1,995.0                      -                        -                        -   9,658,332

2044 235 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Femi Sinoimeri Femi Sinoimeri 174 4 8 1994 3533 3513 5 22 12 2007

Referuar 

dokumentaci

onit 

haratografik

8542 3513 3513 8542 3513 12,558,945

2045 119 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Demo Bushi Demo Bushi 173 4 8 1994 120 120 120 120 8541 120 583,800

2046 74 1994 Korçë ERSEK PSAR I ZI HEKURAN HASANI
HEKURA

N
HASANI 14 4 8 1994 1181.5 625 529

VERTETIM 

PRONESIE 

TRUALL

625 625 3068 529 529 3068 529 49,197

2047 92 01-01-1994 Korçë Kolonjë Zenel Asllani
Zenel 

Asllani
13 4 8 1994 6336 2442 2288

Vertetim 

kadastral, 

parcela 

nr.64/3 ka 

disa zera 

kadastral 

2442 2442 3284 2288                      -            2,288.0                      -                        -   3284          2,288.0                      -                        -                        -   219,648

2048 224 21.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Hysen Abdihoxha
Pranvera 

etj

Abdihoxh

a 224/2 5 8 1994 770 230

770 m2 i janë 

njohur në 

bashkpronësi 

në baze te 

nenit 20

Vertetim 

pronesie nga 

Zyra e 

Hipotekës 

Elbasan

770 770 8524 230 230 8524 230 3,186,420

2049 380 22.07.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Osman Trimi Osman Trimi 380/2 5 8 1994 5000+3860 3240

Vendim 

gjykate 

vertetim fakti 

juridik

8860 8860 8522 3240         3,240.0 8522         3,240.0 -6,976,676

2050 74 VLORE SARANDE SARANDE BEKTASH XHAFERRI
BEKTAS

H

XHAFER

RI
27 5 8 1994 1000 830 170 VFJ 830 830 8641 170 170 8641 170 1,832,090

2051 92 VLORE SARANDE SARANDE BEQIR BEQIRAJ BEQIR BEQIRAJ 26 5 8 1994 1130 600 530
KADASTRA

L
600 600 8641 530 530 8641 530 5,711,810

2052 212 VLORE SARANDE SARANDE PAULINA VJERA
PAULIN

A
VJERA 25 5 8 1994 715 300 415

KADASTRA

L
300 300 8642 415            415.0 8642            415.0 126,576

2053 205 5.8.1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster
Mevlan dhe 

Kanerina
Merkuri

Mevlan 

dhe 

Kanerina

Merkuri 180 5 8 1994 190 190 3 22 12 2007 8542 190 190 8542 190

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

2054 543 23.11.1993 Korçë Korcë Korcë Gëzim Hysen Shehu Gëzim Hysen Shehu 458 5 8 1994 66 66

Vertetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Korcë

66 66 8564 66

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

2055 384 26.10.1993 Korçë Korcë Korcë Hava etj Bilbili Adem Bilbili 459 5 8 1994 309 309
1316 

dt.13.09.2000

Note 

Transkiptimi
309 309 8564 309 637,933

2056 847 23.03.1994 Korçë Korce Korce Dhimitri Jovan Bino Xhuvi Bino 461 5 8 1994 4.8 9

Vertetim  

leshuar nga 

keshili rrethit 

korce libri 10 

regjistri 48 

fashikulli 55 

4.8 4.8 8564 9 9 8564 9 76,833

2057 639 01.02.1994 Korçë Korce Korce
Sotiraq, Aliqi, 

Lefkothe

Dushi, Nocka, 

Roco
Sotiraq Dushi 467 5 8 1994 398 398

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

hipoteka 

korce date 

03.01.1993 

398 398 8561 398 3,397,726

2058 501 1994 Korçë Korce Korce Sofia Kristo Dionis Gjergji Bubani 466 5 8 1994 60 60

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

60 8562              60.0 

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

2059 7 01-01-1994 VLORE Sarandë Sarandë Nane Qurku  28 5 8 1994 3500 1425

"Nr:28/1 

Plotesues",D

t:29-03-

1996,Instituc

ioni:KKKP

Nr:22,Dt:04-

10-

1995,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Konturimet 

ne harte 

kane 

paqartesi ne 

ndarjen e 

siperfaqeve.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim date 

12.10.1993 

1425                      -                        -            1,425.0                      -   1722;8641          1,425.0                      -                        -                        -   622,156

2060 272 23-03-1994 Elbasan Elbasan Nikoll Haxhillazi
NIKOLL 

HAXHILLA

ZI

272/4 5 8 1994 155 155

vendimi me 

firmen e 

kryetarit pa 

vule 

komisioni .

Harta e 

Vertetim 

pronesie 

sipas se cilit 

provohet se 

me vendimin  

dt. 

155 155 0 0 0 8522 155 0 0 0 1,978,420

2061 53 28.09.1993 Vlore Sarande sarande Remzi Demiri Sovjet Demiri 36 5 8 1994 375 320 55

Vendimi 

eshte 

fotokopje. 

Me vendimin 

36/1 dt. 

29.3.1996 

vertetim 

kadastral dt. 

29.9.1993/  

nuk 

percaktohet

320 8642 55 parablerje 8642              55.0 

2062 6 27.7.1993
GJIROKAS

TER
Gjirokaster Gjirokaster Pilo Labi Ollga Labi 118/1 8 8 1994 130 289

vertetim 

shpronesimi, 

flet per truall

130 130 8541 289 289 8541 289 1,405,985

2063 241 07.07.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE SHYQYRI ÇAUSHI
SHYQYR

I
ÇAUSHI 159 8 8 1994 232 232

VERTETIM 

HIPOTEKO

R / TRUALL

232 232 8552 232 -1,803,160

2064 14 1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE OSMAN BAHUSHI
MINUSH

E
BAHUSHI 160 8 8 1994 136

VERTETIM 

PRONESIE, 

NOTE 

TRANSKIP

TI, TRUALL

8552 136 136 8552 136 1,053,320

2065 740 15/3/1994 SHKODER SHKODER SHKODER MUSA KRAJA AGIM KRAJA 308 8 8 1994 995 1455 70

ME 

URDHER 

SHPENZIMI

N NR.273 

DT.22.12.201

5, ESHTE 

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R 

DT.23.02.199

4 DHE 

995 995 8591

1455 

KOMPENSI

M + 70 

PARABLER

JE

           465.0         1,060.0 8591         1,525.0 4,099,611

2066 14 30-01-1994 Berat Skrapar Gege Feruze Lamçe
Feruze 

Lamçe
33 8 8 1994 4240 1460

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vërtetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë, 

4240 4240 1420;3757 1460                      -            1,460.0                      -                        -   1420;3757          1,460.0                      -                        -                        -   -236,378

2067 19 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Mehmet Demçe, Mine Demçe

Petrit 

Demçe
176 8 8 1994 531 271 260

Harta ne 

dosje 

gjendet 

fotokopje e 

njesuar me 

vulen e 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

271 271 8543 260 260 0 0 0 8543 260 0 0 0 1,264,900

2068 8 1993 GJIROKASTER Këlcyrë Këlcyrë Rushan Selman Haxhiaj Selman Haxhiaj 29 9 8 1994 12081 5000 7081

Dokumentit 

Kadastral 

lëshuar në 

datë 

13.08.1993, 

Nr.1092, 

5000 5000 2131 7081 7,081.0        2131 7,081.0        108,649

2069 70
GJIROKAS

TER
PERMET

KELCYRE 

FSHAT
TEFIK ALI BEQIRI SAJDE

BEQIRI 

(LALAJ)
126 9 8 1994 5014 5014

KOMPENSI

M ME 

OBLIGACIO

NE PER SIP. 

5014M2 * 

480 

VERTETIM 

NR. 1450 

PRO, DT. 

28.09.1993 

LESHUAR 

NGA 

5014         5,014.0 2131         5,014.0 7,228,584
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2070 131 1993
GJIROKAS

TER
PERMET KOSINE KOCI SPIRO SHYTI KOCI SPIRO SHYTI 26 9 8 1994 8775 5000 3775

KADASTRA

L
5000 5000 2235 3775         3,775.0 2235         3,775.0 267,800

2071 267
GJIROKAS

TER
PERMET

KELCYRE 

FSHAT
AZIS ELMAZ GURI VELEDIN GURI 48 9 8 1994 7982 908 7074

KOMPENSI

M NE 

VLERE ME 

CMIM TE 

PLOTE PER 

SIP. 3000M2 

2 

VERTETIM

E NR. 1925 

PROT, DT. 

04.11.1993 

LESHUAR 

908 908 2131 7074         3,000.0         4,074.0 2131         7,074.0 1,087,260

2072 7
GJIROKAS

TER
PERMET

KELCYRE 

FSHAT
ADEM

HAJDA

R
HADAJ FERHAT HADAJ 31 9 8 1994 3213 1601 1612

ESHTE 

VENDOSUR 

TE 

KOMPENSO

HET NE 

VLERE ME 

3 

VERTETIM

E NR. 1481, 

DT. 

30.09.1993 

LESHUAR 

1601 1601 2131 1612            200.0         1,412.0 2131         1,612.0 -80,797

2073 100 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Këlcyrë Barjam Xhunga

Barjam 

Xhunga
58 9 8 1994 11936 2999 8937

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje zeri 

kadastral i 

origjines se 

2999 2999 1647 8937                      -            8,937.0                      -                        -   1647          8,937.0                      -                        -                        -   907,975

2074 222 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Këlcyrë Hajredin Xhunga

Shaje 

Nunaj
77 9 8 1994 1400 1400

Vertetim 

kadastral 

nr.7, parcela 

7/2, viti 

1951, 560 

m2 truall dhe 

1400              560.0              840.0                      -                        -   1084          1,400.0                      -                        -                        -   1,345,568

2075 732 15-03-1994 DURRES Durrës Durres Gjyslyme Kile, Ramazan  Kile
Ikbale 

Perka
595 9 8 1994 78.4 0 78.4

Vendimi 

eshte pa 

vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

0 dhe 

Parablerje:7

8.40

78.4 0 0 0 8514 78.4 0 0 0 0

2076 9 01-01-1901 Lezhë Kurbin Lek Tun Gjindodaj
Lek Tun 

Gjindodaj
26 10 8 1994 39000 3300 35700

Nr:22,Dt:03-

04-

2009,Instituc

ioni:ZRKKP

Nr:457,Dt:17-

12-

1998,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

brenda 

siperfaqes 

per 

kompensim ( 

12780 m²) 

ndodhen 

Referuar 

hartes IGJF- 

Topo- 

50000.; 

Bazuar ne 

harten e 

3300 300 3000 2365;2364 35700 0 35700 0 0 2365;2364 35700 0 0 0 7,562,700

2077 264 36892
GJIROKAS

TER
Gjirokastër Gjirokastër Liri Xhezo Xhelo Ibrahimi 179 10 8 1994 128 105 23

Referuar 

dokumentaci

onit 

hartografik, 

Hartës Izo-

Topo 1950-

VERTETIM 

ARKIVI DT 

07/07/1993 I 

CILI 

SHPREHET 

PER 360 M2 

105 105 8542 23 23 8542 23 111,895

2078 30 Lezhë Lac Lac Emin Hyseni Ismail
Muharre

m
Hyseni 27 10 8 1994 6475 4434

Te drejte 

parablerje per 

sip. 2041 

Vertetim nga 

Arkivi i rrethit

4434+2041 

parablerje
        6,475.0 2364         6,475.0 1,423,314

2079 1082 01.08.1994 DURRES Durrës Durrës Adem Hoxha Mithat Hoxha 609 10 8 1994 44000 5000 39000 609./1 21 2 1995

Vertetim  

pronesie 

leshuar nga 

zyra e 

Hipotekes 

Durres

5000 5000 8518 39000            200.0       38,800.0 

2000 m2 tek 

zk 8518, 

37000 m2 tek 

1031

      39,000.0 69,403,380

2080 541/3 10/12/1993 DURRES DURRES DURRES
JORGJI,DHIM

ITER

MARTO, 

RIKA

THOMA,

LLAMBI

MARTO,

MARTOP

ULLI
603 10 8 1994 8592 3515

ZERI I 

ORIGJINES 

PERCAKTO

HET NGA 

DOK. 

HARTOGR

1200 1200 2315 2315 8518 2315 44,762,840

2081 516 25/11/1993 DURRES DURRES DURRES LIPI; FANI
TOLI; 

PICINANI

DHIMITR

AQ 
PICINANI 600 10 8 1994 1166.33 1166.33

Vertetim 

pronesie 

hipotekor 

dt.05.10.1993

1166.33 1166.33 8518 1166.33 22,552,157

2082 426 17.11.1993 Durres Durres Durres Shefqet Jonuzi Shefqet Jonuzi 606 10 8 1994 105 105

Kompensimi 

I percaktuar 

ne baze te 

nenit 16/B. 

Note 

transkiptimi 

nr.142 vol.27 

dt.10.12.1957

105 105 8512 105 2,011,275

2083 579 11/1/1994 DURRES DURRES DURRES ANASTASI DHASKALI EFTIMI
DHASKA

LI
602 10 8 1994 334 242 100

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R 

DT.15.10.199

2

100 

PARABLER

JE + 242 

KOMPENSI

M NE 

NATYRE

342 8512 342 4,635,510

2084 628 13/5/1994 Korçë KORCE DISHNICE LLAZI QIRICI

KATERI

NA;EMIL

IA

GULIMA

CI;DOLL

AKU

302 10 8 1994 200 200

VERTETIM 

PRONESIE 

ARKIVOR 

NR.2561 

DT.20.10.199

3

200 200 1491 200 41,200

2085 559 11.04.1994 Korçë KORÇE DISHNICE SAMI TAHIRI SAMI TAHIRI 300 10 8 1994 342

KOMPENSI

M NE 

NATYRE 

PER SIP. 

342M2

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

14.12.1993 

LESHUAR 

NGA 

342            342.0 1491            342.0 58,140

2086 603 04.05.1994 Korçë KORCE
FSHATI 

DISHNICE
RAIF

BANUS

H
BELLA

EDMON

D 
BELLA 301 10 8 1994 2991 3733

VERTETIM

E ARKIVIT 

VENDOR/ 

450 M² 

TRUALL , 

PJESA 

2991 450 2541 1491 3733         3,733.0 1491         3,733.0 543,134

2087 444 24.03.1994 Korçë KORCE
FSHATI 

DISHNICE
ARQILE KOTELLI GJERGJI KOTELLI 298 10 8 1994 5340 915

NGA SIP. E 

KTHYER 

5000 M² 

JANE 

KOMP. 

FIZIKISHT

VERTETIM

E 

ARKIVORE/ 

TRUALL E 

TOKE 

BUJQESOR

5340 2250 3090 1491 915            225.0            690.0 1491            915.0 52,410

2088 202 Korçë Korcë Dishnice

Fari,Ahmet, 

Servet, Hysni, 

Naxhie dhe 

Arif

Mullalli Ahmet Mullalli 295 10 8 1994 1620 1976+3204

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Arkivi I 

Keshillit te 

Rrethit Korce 

1620 1620 1491 5180         2,800.0         2,380.0 1491         5,180.0 923,080

2089 264 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Gjirokastër xhelo Ibrahimi

Xhelo 

Ibrahimi+

Liri Xhezo

179 10 8 1994 128 105 23

Harta e 

vendimit 

fotokopje

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vërtetimin e 

faktit juridik 

të 

105 105 8542 23 23 0 0 0 8542 23 0 0 0

2090 409 23-03-1994 Korçë Korçë Mihallaq Peri Stambollxhi
Vilermini 

Nika
297 10 8 1994 9000 5700 3300

Nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

I origjines.

ZERI 

KADASTRAL I 

5700 5700 1491 3300                      -            3,300.0                      -                        -   1491          3,300.0                      -                        -                        -   355,800

2091 887 05-04-1994 DURRES Durrës Ali Kruja  604 10 8 1994 6450 2040

Nr:1683,Dt:1

4-11-

1996,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

DOKUMENT 

HIPOTEKOR / 

NUK 

PERCAKTOHE

T ZERI 

KADASTRAL , 

6450 6450 8518;1031 2040                      -            2,040.0                      -                        -   8518;1031          2,040.0                      -                        -                        -   -8,294,331

2092 425 17.11.1993 Durres Durres Durres Nikolla Rrutja Nikolla Rrutja 605 10 8 1994 546 m2 546 m2

E drejte 

parablerje 

mbi 

siperfaqen e 

njohur. Nuk 

mund te 

Vertetim 

Pronesie date 

16.06.1993

546 8516            546.0 

2093 308 06-04-1994 Elbasan Elbasan
Sulejman 

Bedhija

BENON 

BEDHIJA 

(BEDHIN

JA)

308/2 10 8 1994 810 6190

Jane 2 

vendime me 

numer dhe 

date te njejte 

por me 

dispozitive te 

810 810 6190                 -           6,190.0                 -                   -           6,190.0                 -                   -                   -   

2094 29 05.01.1994 Lezhë Lac Lac Nikolle Vathi Gjergj Nikolle Vathi 25 11 8 1994 26085 5000 11089 96 arkiv vendor 5000 5000 2364
11089 + 96  

parablerje
             96.0       11,089.0 2364       11,185.0 991,398

2095 25 29/12/1993
GJIROKAS

TER
PERMET PERMET LEONIDHA SPIRO LONDO PETRAQ LONDO 25 11 8 1994 1920 1523 397

SIPAS 

DOKUMEN

TACIONIT 

HARTOGR

AFIK  ZERI 

I 

1523 1523 2917 397 397 2917 397 402,955

2096 82 1994 Gjirokaster Permet Permet Hajri Hodo Hajri Hodo 26 11 8 1994 13 431
Vertetim 

Hipotekor
13 13 2917 431 431 2917 431 437,465

2097 41 22-07-1994 TIRANE Kavajë Seid Dervishi
IDRIZ 

DERVISHI
22 11 8 1994 634 634

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vërtetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë, 

634                      -                        -                634.0                      -   2291              634.0                      -                        -                        -   124,898

2098 130 34200 DURRES Durrës Durrës Feim Poshi 617 12 8 1994 3516 2616 900

Prona 

vertetohet 

nga vertetimi 

I pronesise 

referuar aktit 

publik nr 

2616 2616 8518 900 900.0           8518 900.0           -3,212,308

2099 713 34039 DURRES DURRES DURRES
JANI, 

VASILIKA
GJERGO

ANASTA

S
GJERGO 618 12 8 1994 1000 770 230

2040, 

DT.23.12.200

2, ka 

vendosue 

ndryshimin e 

vendimit te 

Harta Topo-

1942-toke 

bujqesore.

770 770 8518 230            230.0 8518            230.0 -1,016,347
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2100 530 25/11/1993 DURRES DURRES DURRES TELEMAK NUSHI JORGJI NUSHI 619 12 8 1994 500 500

ZERI I 

ORIGJINES 

PERCAKTO

HET NGA 

DOK. 

HARTOGR

500 500 8512 500 9,577,500

2101 432 17.11.1993 Durres Durres Durres
Rexhep, 

Shaqir, Besim
Duka Eqerem Duka 612 12 8 1994 78.2 78.2

Siperfaqja 

78.20 m2 

percaktohet 

per 

kompensim 

ne baze te 

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

hipoteka date 

06.05.1992 

78.2 78.2 8512 78.2 1,497,921

2102 222 2/8/1994 SHKODER SHKODER
SHTOJ I 

RI
MUHO SMAJLI MUHO SMAJL SULA 70 12 8 1994 4000 4000

VKKKP, 

ESHTE 

PLOTESUA

R ME 

VENDIMIN 

70/1 

4000         4,000.0 3428         4,000.0 252,294

2103 219 13.07.1994 Korçë ERSEK BARMASH JORGJI RISTO JOSIF RISTO 16 12 8 1994 872 842 30

VERTETIM 

PRONESIE 

TRUALL 

DHE ARE

842 617 225 1119 30 30 1119 30 2,790

2104 26 1993 Korçë ERSEK SHTIKE SKENDER DEDE
SKENDE

R
DEDE 19 12 8 1994 896 508.5

VERTETIM 

PRONESIE 

TRUALL

3423 508.5 508.5 3423 508.5 47,291

2105 124 29.07.1993 TIRANE TIRANE TIRANE ELEZ PEPOSHI ELEZ PEPOSHI 640 12 8 1994 84 84

v. 640/1994 

mbivendoset 

me v. 178, dt 

23.06.1996, 

Halil Dema, 

nuk 

VERTETIM 

HIPOTEKO

R, TRUALL

8150 84 84 8150 84

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

2106 167 01-01-1994 Korçë Kolonjë Vëllazeria Radomi
Vëllazeria 

Radomi
18 12 8 1994 7240 3181 4059

Siperfaqja e 

hartes eshte 

me e vogel se 

ajo e trajtuar 

ne vendim

Vertetim 

kadastral, ka 

disa zera 

kadastral 

dhe nuk 

mund te 

3181 3181 1119 4059                      -            4,059.0                      -                        -   1119          4,059.0                      -                        -                        -   

2107 175 01-01-1994 VLORE Delvinë Papuci Servet Veledi
Nexhmi 

Ballka
32 12 8 1994 6262 1507 4755

Ne harte nuk 

eshte 

konturuar 

qarte 

siperfaqja se 

ku ndodhet 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim date 

27.10.1993 

1507 1507 1464;3248 4755                      -            4,755.0                      -                        -   1464;3248          4,755.0                      -                        -                        -   528,719

2108 54 01-01-1993 VLORE Delvinë Delvinë Mehmet Hado
Nexhi 

Hado
33 12 8 1994 3500 2267 1233

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim date 

12.10.1993 

2267 2267 1464;3248 1233              500.0              733.0                      -                        -   1464;3248          1,233.0                      -                        -                        -   570,004

2109 142 01-01-1994 SHKODER Shkodër Zues  Selim Drabeja (Mehja)
Isa 

Kapllan 

Dobreja

69 12 8 1994 3000 0 3000

Harta e 

vendimit nuk 

ka 

informacion 

te 

mjaftueshem 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

leshuar nga 

0 dhe 

Parablerje:3

000.00

                     -            3,000.0                      -                        -   3949          3,000.0                      -                        -                        -   0

2110 196 01-01-1901 SHKODER Shkodër
Rrethina 

Dobrac
Daut Hasi Daut Hasi 71 12 8 1994 5640 0 5640

Vertetim 

hipotekor 

nr.198 date 

15.05.1936 

ka pasur ne 

pronesi nje 

0 dhe 

Parablerje:5

640.00

                     -                        -            5,640.0                      -   1495          5,640.0                      -                        -                        -   0

2111 884 05-04-1994 DURRES Durrës Rrashbull Eliza  Skanjeti  614 12 8 1994 5000 5000

ka dy 

vendime te 

njejte, por 

me dispozitiv 

ndryshe 

(kopja tjeter 

vertetim 

hipotekor dt. 

15.10.1992, 

/are

5000 5000 3215;8515 5000                      -            5,000.0                      -                        -   3215;8515          5,000.0                      -                        -                        -   198,500

2112 367 27-10-1993 DURRES Durrës Suzana Emiri  615 12 8 1994 23.2 35

Referuar 

hartes 

Qytetet_193

7_1938 

,hartes IGJF-

Topo-50000 

35 35 0 0 0 8512 35 0 0 0 670,425

2113 283 18-10-1993 DURRES Durrës Ibrahim Tonuzi  616 12 8 1994 413 223 0 190

Vendimi 

eshte pa 

vule. Parcela 

ka 

mbivendosje 

te pjesshme 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

223 223 8512

0 dhe 

Parablerje:1

90.00

190 0 0 0 8512 190 0 0 0 0

2114 597 15.09.1993 Tirane Tirane Tirane Besim Lleshi Besim Lleshi 624 13 8 1994 192.7 27.5

Note 

transkripti 

nr.149 

dt.04.07.1964

192.7 192.7 8350 27.5 27.5 8350 27.5 1,841,648

2115 713 11/3/1994 SHKODER SHKODER SHKODER FATMIR KRAJA FATMIR KRAJA 374 13 8 1994 2280 1122 1158

VERTETIM 

PRONESIE 

NGA ZYRA 

E 

HIPOTEKES 

SHKODER 

1122 1122 8591 1158 1158 8591 1158 9,855,738

2116 26 1993 Korçë DEVOLL BITINCKE ABEDIN HASAN XHAFI

TRASHE

GIMTAR

ET

XHAFI 76 15 8 1994 181 181 363

SIP. 181M2 

ESHTE E 

ZENE NGA 

TE CILAT 

88M2 NGA 

SHTEPIA E 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

20.04.1994 

LESHUAR 

NGA 

181 181 1202 363 363 1202 363 129,591

2117 95 1994 Korçë Korce Mancurisht Vebi Riza Vebi Riza 95 15 8 1994

kompensohet 

per per 

truallin

V.330 

dt.17.11.1995 

anullon 

vendimin 

nr.95 dhe 

vendos: 

144 144 2589 356            356.0 2589            356.0 34,464

2118 1845 30.11.1996 TIRANE TIRANE TIRANE HASAN ZELA HASAN ZELA 626 15 8 1994 1703 638.8 438 511.2

ME 

VENDIMIN 

NR. 

221/2000 

ESHTE 

KOMPENSU

VERTETIM 

HIPOTEKO

R VITI 1933, 

TRUALL

692.8 692.8 8380

895.2, 

kompensim 

sip 384 + e 

drejt 

parablerje me 

sip 511.2 m2

           384.0 8380            895.2 25,716,096

2119 1322 23.11.1993 Tirane Tirane Tirane Jusuf Kruja Jusuf Kruja 635 15 8 1994 2687 1867 820

Me vendimin 

e AKKP 521 

dt.15.08.2011 

ka perfituar 

kompensim 

financiar per 

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

hipoteka 

Tirane nr.839 

date 

1867 1867 8150 820 820 8150 820 30,914,580

2120 197 TIRANE Tiranë Tiranë Muharrem; Caje Kruja; SaliagaMuharrem; Caje Kruja; Saliaga 634 15 8 1994 325.6 1035.85

V. 737, dt. 

14.02.1997;  

3670 

dt.26.09.2002

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

325.06 325.06 8160 1035.85 1035.85 8160 1035.85 61,826,239

2121 1725 TIRANE Tiranë Tiranë

ALI, 

NEXHMEDIN, 

AHMET, 

HASAN   

Qoraliu

ALI, 

NEXHME

DIN, 

AHMET, 

HASAN   

Qoraliu 631 15 8 1994 1370 66 883.9 8.1+412

 Nga dok. 

Ligjor nuk 

percaktohet. 

Nga harta 

tokë truall 

(Siperfaqja e 

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

66 66 8150 883.9 + 8.1+412 1304 8150 1304 59,193,899

2122 491 Tirane Tirane Tirane Sali Greblleshi Sali Greblleshi 629 15 8 1994 379 284 95

Vendim 

shpronesimi.  

Me vendimin 

e KKKP 

eshte njohur e 

drejte 

284 284 8150 284 19,019,196

2123 14 01-01-1994 Kukës Tropojë
Bajram 

Curri 
Mehmet Ukë Mustafa

Mehmet 

Uke 

Mustafa

19 15 8 1994 9872 4373 5499

Referuar 

vendimit te 

gjykates se 

rrethit 

Tropoje, nuk 

mund te 

4373 4373 1347;2593 5499                      -            5,499.0                      -                        -   1347;2593          5,499.0                      -                        -                        -   268,623

2124 146 01-01-1901 DIBER Dibër Hysen Kaleci
Hysen 

Kaleci
48 15 8 1994 5143 0 5143

Subjekti i ka 

humbur e 

drejta e 

parablerjes

0 dhe 

Parablerje:5

143.00

                     -            5,143.0                      -                        -   2932;3509          5,143.0                      -                        -                        -   0

2125 2 01-01-1993 Korçë Pogradec Kadri Çela  143 15 8 1994 2333 1021 1137 175

Siperfaqja 

prej 175 m2 

per te cilen 

eshte njohur 

e drejta e 

parablerjes 

Referuar 

hartes IGJF 

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte toke 

1021 1021 1903

1137.00 dhe 

Parablerje:1

75.00

                     -            1,312.0                      -                        -   1903          1,312.0                      -                        -                        -   38,627

2126 20 01-01-1994 Korçë Pogradec Saip Islam  144 15 8 1994 1400 806 594

Vertetim 

arkivor, 

parcel 

nr.12/2 are; 

Vertetim 

arkivor, 

806 506 300 1208 594                      -                594.0                      -                        -   1208              594.0                      -                        -                        -   63,616

2127 249 01-01-1994 VLORE Himarë Pano Petro
Amali 

Petro
185 15 8 1994 3307 2655 652

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

2655 959 1696 2960;1952 652              268.0                      -                384.0                      -   2960;1952              652.0                      -                        -                        -   629,000

2128 290 01-01-1994 VLORE Selenicë Ilia  Nasi
Stavri 

Nasi
187 15 8 1994 17480 10748

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

10748                      -          10,748.0                      -                        -   3631;3285        10,748.0                      -                        -                        -   2,192,592

2129 2448 03-06-1994 TIRANE Tiranë Ismail Skenderi
BEDRIE 

SKENDERI 

(SULO)

630 15 8 1994 4000 3900 100

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

3900 3900 3993;8330 100                      -                100.0                      -                        -   3993;8330              100.0                      -                        -                        -   -12,771,120
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2130 141 01-01-1901 DIBER Klos Osman Çupa
VEBI 

ÇUPA
18/A 15 8 1994 30 30

Nr:113,Dt:30-

04-

2015,Instituc

ioni:AKKP

Dokumentaci

on arkivor 

sispas se cilit 

me vednimin 

nr. 60, date 

22.5.1967 te 

30 30 0 0 0 2161 30 0 0 0 0

2131 208 1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Sotir Xhavara Sotir Xhavara 195 16 8 1994 640 640 159 27 2 2009 8541 640 640 8541 640 1,913,600

2132 167 02.08.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE VLASH TIRANA VLASH TIRANA 646 16 8 1994 SHTEPI 155.5

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

16.05.1991 

LESHUAR 

NGA 

SHTEPI SHTEPI 8350 155.5 155.5 8350 155.5 10,413,680

2133 57 1993 Korçë Devoll Bracanj Nihat Maliq Tarelli Nihat Tarelli 94 16 8 1994 749 652 97 vertetim 

pronesie
652 652 1257 97 97 1257 97 23,571

2134 1340 25-11-1993 TIRANE Tiranë Baftisha Kazazi
SULEJMA

N KAZAZI
639 16 8 1994 6175 5000 1175

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor te 

ndodhur ne 

dosje, nuk 

mund te 

5000 5000 3993;8330 1175                      -            1,175.0                      -                        -   3993;8330          1,175.0                      -                        -                        -   -12,807,010

2135 224/1 29-08-1994 TIRANE Tiranë Bonfilja  Zorba, Giovana Daberdaku, Tereza Manelli

MOTRAT 

E KISHES 

KATOLIKE 

MOTRAT 

E KISHES 

KATOLIKE

642 16 8 1994 1521 388 1133

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

388 388 8210 1133 1133 0 0 0 8210 1133 0 0 0 43,749,662

2136 389 29-07-1994 Elbasan Elbasan Banush  Cepa
SELIM 

CEPA
389/2 16 8 1994 460 460

Vertetim 

hipotekor 

nr.28, viti 

1960 ka pas 

ne pronesi 

nje kopesh 

460 460 0 0 0 8524 460 0 0 0 6,372,840

2137 58 06.10.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Ismail Qorri Ismail Qorri 58/4 17 8 1994 3915 1387 2438 90

Referuar 

dokumentaci

onit 

Hartografik

1387 1387 8522
2438 m2 + 90 

m2 parablerje
2528 8525 2528 34,600,096

2138 70 09-08-1994 Elbasan Elbasan Tasim Myftiu
BUKURIE 

DEMIRI
70/2 17 8 1994 6640 520 6120

Planvendosje 

e vendimit ka 

te 

pozicionnuar 

nje siperfaqe 

shume me te 

Vertetim 

hipotekor 

nr.41, viti 

1948,  6 dy 

kopesht, pa 

percaktuar 

520 520 1919;8522 6120                      -            6,120.0                      -                        -   1919;8522          6,120.0                      -                        -                        -   7,159,384

2139 1129 18.08.1994 Durres Durres Durres Zija e Hysni Vela Adil Velja 622 18 8 1994 1172 672.5

vendim 

gjykate nr. 

1933, dt. 

28.10.1993/tr

uall

672.5 672.5 8512 672.5 8,081,738

2140 618 14.01.1994 DURRES Durrës Durrës Nikolla Marangoni Ollga Marangoni 623 18 8 1994 20500 5000 15500

Vertetim 

pronesie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekes 

Durres

5000 5000 8518 15500       15,500.0 8518       15,500.0 20,501,300

2141 58 28.02.1994 Gjirokaster Permet Permet Dhimiter Papasotiri Ylli Dhimitri 29 18 8 1994 180 62 46 72

Vendim I 

gjykates se 

rrethit Permet 

nr.645 date 

15.12.1993

62 62 2917 46 + 72 118 2917 118 46,690

2142 524 Korçë Korcë Pendavinjë Vangjel etj Prifti etj Vangjel Prifti 318 18 8 1994 1800
Vërtetim 

kadastral
1800 1800 2902 1800 -263,400

2143 651 27/5/1994 Korçë MALIQ
NIKOLLA

RE
JAZMI

SULEJM

AN

XHEMOLLA

RI
KAJMAK

XHEMOL

LARI
321 18 8 1994 3986 3986

VERTETIM 

PRONESIE 

ARKIVOR 

NR.11840 

DT.05.04.199

4

3986         3,986.0 2799         3,986.0 398,600

2144 519 29/3/1994 Korçë KORCE
PORODIN

A

TRASHEGIM

TARET

MYRTOLLA

RI

MUHAM

ET 

MYRTOL

LARI
317 18 8 1994 517 517

VERTETIM

E 

PRONESIE 

ARKIVORE 

NR.6871 

DHE 6872 

517              80.0            437.0 3030            517.0 232,556

2145 307 18.8.1994 Korçë Korçe
fshati 

Shales
Dajlan Ymerlli Dajlan Ymerli 307 18 8 1994 4635 4635         4,635.0 3523         4,635.0 463,500

2146 562 11.04.1994 Korçë KORÇE MOLLAJ MUHAREM HASAN SHKEMBI HASAN
SHKEMB

I
319 18 8 1994 3770 2658

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

02.02.1994 

DHE DT. 

06.12.1993 

3770 3770 2716 2658         2,658.0 2716         2,658.0 15,460

2147 375 21.03.1994 Korçë KORÇE FLOQ IBRAHIM
BEKTA

SH
DIKOLLI IBRAHIM

BEKTA

SH
DIKOLLI 314 18 8 1994 150

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

18.01.1994  

LESHUAR 

NGA 

150 150 1631 150 29,700

2148 669 09.06.1994 Korçë KORÇE
KRESHPA

NJ
XHEMAL QERIM DERVISHI SELIM QERIMI 322 18 8 1994 618 533 85

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

25.05.1994 

LESHUAR 

NGA 

533 533 2275 85 85 2275 85 17,000

2149 710 30.06.1994 Korçë KORÇE ZEMBLAK AVDYL XHELO SHABAN KALAJA 323 18 8 1994 820 370 450

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

24.03.1994 

LESHUAR 

NGA 

370 370 3903 450 450 3903 450 88,650

2150 190 18.08.1994 Korçë Korce Pirg

Mahmude, 

Sherif, Hafez, 

Xhevit, Sejat, 

Fezaj Afez Fezaj 308 18 8 1994 10120 m2 4674 m2 5246 m2

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

kryesia e 

keshillit te 

rrethit Korce 

4674 4674 2965 5246         5,246.0 2965         5,246.0 732,904

2151 270 Korçë Korcë Zvezdë
Sabajdin dhe 

Izaet
Xhuti Sabajdin Xhuti 309 18 8 1994 900

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë

900 900 3952 900 -37,800

2152 12 25.03.1994 TIRANE KAVAJE RRAKULL
HAMDI E 

MASAR
RRAKLLI RIZA RRAKLLI 24 18 8 1994 20000 5000 15000

VKKP njeh 

per komp. 

15000 m² por 

sipas nenit 5 

te ligjit 7689,  

ku per 5000 

VENDIM 

GJYKATE 

VERTETIM 

FAKTI 

JURIDIK /  

TOKE 

5000 5000 3204 6000         6,000.0 3204         6,000.0 1,974,000

2153 25 TIRANE Kavajë Bago Shefik e Tahir Hallulli
Shefik e 

Tahir 
Hallulli 25 18 8 1994 8800 5000 3800

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vërtetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë

5000 5000 1072 3800         3,800.0 1072         3,800.0 -3,740

2154 73 TIRANE TIRANE DOMJE MALIQ NALLBANI
HYSEN, 

FITNETE

NALLBA

NI
95 18 8 1994 30000 8394 3606

VERTETIM 

PRONSESIE 

DT. 

18.08.1994 

LESHUAR 

NGA ZYRA 

8394 8394 1514 3606         3,606.0 1514         3,606.0 -2,847,864

2155 68 22.07.1994 Tirane Tirane Vore Ramazan Muca Ramazan Muca 91 18 8 1994 12300 4700 7600

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

keshilli rrethit 

Tirane date 

15.04.1994

4700 4700 2183 7600 7,600.0        2183 7,600.0        921,640

2156 6 01-01-1993
GJIROKAST

ER
Përmet Mustafa Karafili

Mustafa 

Karafili
27 18 8 1994 17200 6014 4706

Plan-

vendosja 

bashkelidhur 

vendimit ne 

cilesine e 

fotokopjes. 

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TOKE 

BUJQESORE 

SIPAS 

6014 6014 1589;2917 4706                      -            4,706.0                      -                        -   1589;2917          4,706.0                      -                        -                        -   

2157 30 01-01-1901 TIRANE Tiranë Mustafa Kaziu
AHMET 

KAZIU
86 18 8 1994 13715 2841

Nr:247,Dt:23-

10-

1995,Instituc

ioni:KKKP

VENDIM 

GJYKATE, 

NUK 

PERCAKTOHE

T NUK 

PERCAKTOHE

13715 13715 2679 2841                      -            2,841.0                      -                        -   2679          2,841.0                      -                        -                        -   -3,834,418

2158 71 01-01-1901 TIRANE Tiranë Januz Gjuzi, Ramadan  Gjuzi, Rexhep Gjuzi 87 18 8 1994 4000 4000

Vertetim 

hipotekor 

nr.929 date 

05.08.1918, 

kopesht 4 

dy.

4000                      -            4,000.0                      -                        -   1170          4,000.0                      -                        -                        -   1,500,000

2159 66 01-01-1901 TIRANE Tiranë Hasan Tavarini
MUHARR

EM 

TAVARINI

89 18 8 1994 12500 1950 10550

Parcela ka 

mbivendosje 

me vendimin 

Nr.215 

dt.30/06/20

09 Sub:Halil 

Referuar 

vertetimit 

kadastral, viti 

1946, ka te 

regjistruar 

40 dy toke te 

1950 1950 3865 10550                      -          10,550.0                      -                        -   3865        10,550.0                      -                        -                        -   3,735,480

72



2160 67 01-01-1901 TIRANE Tiranë Hysen Loçka
Hysen 

Loçka
90 18 8 1994 9272

Vendimi 

krijon 

mbivendosje 

me v.215 

date 

30.06.2009 

Referuar 

vertetimit te 

faktit juridik, 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

9272                      -            9,272.0                      -                        -   3865          9,272.0                      -                        -                        -   4,153,856

2161 70 01-01-1994 TIRANE Tiranë Selman  Kelmendi
LIRI 

KELMEND

I

94 18 8 1994 4000 3868 132

1-Parcela ka 

mbivendosje 

me 

vendimin.Nr 

263 dhe 

dt.22/01/19

Vertetim 

kadastral, viti 

1946, 4 dy 

toke e 

punuar.

3868 3868 3292 132                      -                132.0                      -                        -   3292              132.0                      -                        -                        -   -1,101,810

2162 306 11-03-1994 Korçë Korçë Tosun Meçolli  310 18 8 1994 9519 4149 5370

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit 

4149 4149 1145 5370                      -            5,370.0                      -                        -   1145          5,370.0                      -                        -                        -   122,100

2163 169 18-03-1996 Korçë Maliq Pendavinj Nasi Risto Prifti 318 18 8 1994 1800 1800

Vendimi 

eshte 

pjeserisht I 

grisur ne 

pjesen e 

dispozitivit. 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

nga 

dokumentaci

oni ndodhur 

1800                      -                        -            1,800.0                      -   2902          1,800.0                      -                        -                        -   

2164 25 1993
GJIROKAS

TER
PERMET

KELCYRE 

FSHAT
AVNI QAZIM ÇARÇANI AVNI QAZIM

ÇARÇAN

I
80 19 8 1994 3675 3675

KOMPENSI

M ME 

OBLIGACIO

NE PER 

GJITHE SIP. 

3675M2 * 

2 

VERTETIM

E NR. 2007 

PRO, DT. 

10.11.1993 

LESHUAR 

3675         1,200.0         2,475.0 2131         3,675.0 3,339,892

2165 171 pa date
GJIROKAS

TER
Kelcyre Kelcyre Jorgo Dena Jorgo Dena 73 19 8 1994 192 192

DOKUMEN

T 

KADASTRA

L NR. 74, 

DT. 

11.3.1994 / 

192 192 2132 192 184,535

2166 24
GJIROKAS

TER
Këlcyrë Këlcyrë Ali Meto Shehu Gjyslyme Dosti 28 19 8 1994 6251 4851 1400

Vërtetim 

kadastral
4851 4851 2132 1400 1400 2132 1400 -1,644,153

2167 372
GJIROKAS

TER
Gjirokastër Gjirokastër Kico Manxho Kico Manxho 74 19 8 1994 500 500

Vërtetim 

kadastral
500            500.0 3927            500.0 480,560

2168 348 19.10.1993 Korçë Korcë Korcë Koco Thanas Bllacoti
Androma

qi
Bllacoti 480 19 8 1994 114.8 114.8

Vertetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Korcë

114.8 114.8 8562 114.8 1,039,514

2169 399 22.11.1993 SHKODER SHKODER SHKODER XHEMALI DIBRA YMER DIBRA 319 19 8 1994 240 1119
38 DYQANI 

BUKES

ME VKKKP 

NR. 14, DT. 

25.11.1993 

ESHTE 

VENDOSUR 

TI NJOH 

VERTETIM 

DT. 

29.10.1993 

LESHUAR 

NGA 

SEKSIONI I 

240 240 8591

1119 + 38M2 

PARABLER

JE

        1,157.0 8591         1,157.0 754,597

2170 361 19.10.1993 Korçë Anastas Dhimiter Pilika Zhani Anastas Pilika 484 19 8 1994 103.7 m2 103.7 m2

Ka nje 

vendim 

AKKP nr.591 

dt.05.04.2013 

per 

koimpensim 

Vertetim 

pronesie 

dt.14.07.1993 

nr.241/5 

dt.11.08.1936

103.7 103.7 8564 103.7 885,287

2171 287 12.10.1993 Korçë Korce Korce Ferzilet Beqiraj Ferzilet Beqiraj 471 19 8 1994 49 49

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

hipoteka 

Korce 

date01.10.19

49 49 8563 49

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

2172 414 27.10.1993 Korçë Korcë Korcë Antoneta Petraq Lola Antoneta Lola 473 19 8 1994 81

Vertetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Korcë

81 81 8562 81 733,455

2173 329 18.10.1993 Korçë Korce Korce

Naum,sotir,Th

oma,Pandeli,V

angjjel,Aleksan

der

Xexo Ilia Xexo 469 19 8 1994 185.8 185.8 185.8 185.8 8564 185.8 1,586,175

2174 329 18.10.1993 Korçë Korce Korce

Naum,sotir,Th

oma,Pandeli,V

angjjel,Aleksan

der

Xexo Ilia Xexo 470 19 8 1994 220 220 220 220 8564 220 1,878,140

2175 Korçë Korcë Korcë Vasil etj Avrami etj Keti Avrami 483 19 8 1994 120 120

Vertetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Korcë

120 120 8561 120 1,024,440

2176 997 25.06.1994 SHKODER SHKODER SHKODER MAN SAIT DASHI ESAT MUSA DASHI 379 19 8 1994 450 127

7.5 M2 

ZENE NGA 

N.I.SH 

ELEKTRIKU 

+ 315.5 M2 

ZENE ME 

NDRYSHUA

R ME 

VKKKP NR. 

379/1, DT. 

07.06.1996; 

ME 

VENDIM 

NR. 2758, 

DT. 

27.09.1994 I 

GJYKATES 

SE 

127 + 323M2 

PARABLER

JE

450 8591 450 -970,050

2177 125 29.07.1993 Vlore Vlore Vlore Gogo Kokushta Gogo Kokushta 648 19 8 1994 226 183 43

Ndryshuar 

me VKKKP 

nr.171 date 

13.04.2000 

ne te cilin 

eshte kthyer 

Toke truall 

referuar 

hartes se 

Gjeologji 

Gjeodezi viti 

1962

183 183 8380 43 43 8380 43 2,879,667

2178 14 01-01-1993 Lezhë Mirditë
Fushe 

Lumth  
Mark Gjok Kaçorri

Kol Gjok 

Kacorri
16 19 8 1994 2021 0 2021

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TOKE 

BUJQESORE 

SIPAS 

0 dhe 

Parablerje:2

021.00

                     -            2,021.0                      -                        -   1666;3224          2,021.0                      -                        -                        -   0

2179 124 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Këlcyrë Hysen Qafa

Skënder 

Qafa
71 19 8 1994 2151 2151

Harta e 

vendimit 

fotokopje

vertetim 

kadastral nr. 

1162, dt. 

24/8/1993 - 

nuk 

percaktohet  

2151              500.0          1,651.0                      -                        -   2131          2,151.0                      -                        -                        -   

2180 359 19-10-1993 Korçë Korçë Korce Petraq Shomo  481 19 8 1994 71.5 71.5 Harta ne dosje vetem me firme nga Seksioni Urbanistikes pa vule.Referuar dokumentacionit ligjor vertetim pronesie date 10.08.1993 leshuar nga Hipoteka Korce eshte konstatuar se nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.  Referuar hartes Qytetet_1937_1938, hartes IGJF-Topo-50000 te vitit 1941 dhe Planit te tiranes viti  1953, Toke Truall.71.5 71.5 0 0 0 8564 71.5 0 0 0 610,396

2181 TIRANE Kavajë Rrogozhinë Arif dhe Din Gjini Trashëgim

tarët
Gjini 10 22 8 1994 26000 11600 14400

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vërtetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë

11600 11600 14400 14,400.0      3234 14,400.0      959,560

2182 180 31-08-1994 Elbasan Gramsh Naim Lila
EMINE 

LILA
256 22 8 1994 436 432

HARTA SKICE 

E 

PAKONFIRM

UAR

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 2.2.1994 

- NUK 

NDODHET 

NE DOSJE - 

432                      -                        -                        -                        -   1166              432.0                      -                        -                        -   415,204

2183 405 23.11.1993 Shkoder Shkoder Shkodër Faik Dushi Faik Dushi 321 23 8 1994 420 1080

Vërtetim 

lëshuar nga 

Seksioni i 

Kadastrës

420 420 8597

1080 m2 të 

drejtë 

parablerje

1080 8597 1080 9,191,880

2184 616 17.02.1994 SHKODER SHKODER SHKODER SHAQIR SULA SELMI SULA 322 23 8 1994 591 289

ME 

VENDIMIN 

NR. 422, DT. 

15.08.2011 

TE AKKP 

ESHTE 

VERTETIM 

DT. 

16.08.1993 

LESHUAR 

NGA 

SEKSIONI I 

591 591 8591 289            289.0 8591            289.0 -541,075

2185 321 8/11/1993 SHKODER SHKODER SHKODER JONUZ
DERVIS

H
BASHLI

SELIM E 

VELLEZE

R

BASHLI HOXHA 318 23 8 1994 3920 1886 954

VKKKP 

BAZE 

ESHTE 

PLOTESUA

R ME 

VENDIMIN 

VERTETIM

E 

KADASTRA

LE NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

1886 800 1086 8591 954            954.0 8591            954.0 -8,692,146

2186 299 Korçë Korcë Korcë Xhevit Mehmetllari Xhevit
Mehmetlla

ri
326 23 8 1994 210

Vërtetim 

kadastral
210            210.0 2028            210.0 21,000

2187 552 1/4/1994 Korçë KORCE VITHKUQ
TRASHEGIM

TARET
AT.NAUM

ANDROP

I

AT.NAU

M
336 23 8 1994 1200 1200

VERTETIM

E 

PRONESIE 

ARKIVORE 

MNR.2944 

DT.28.10.199

1200            200.0         1,000.0 3790         1,200.0 139,600

2188 336 17/3/1994 Korçë KORCE BELORTA BASHKIM MISKA
BASHKI

M
MISKA 328 23 8 1994 595 595

VERTETIM

E 

PRONESIE 

ARKIVORE 

NR.8908 

DHE 8909 

595 595 1145 595 119,000

2189 566 12/4/1994 Korçë KORCE
BULGARE

C

TRASHEGIM

TARET
DEMIRASI NEXHIP

DEMIRA

SI
338 23 8 1994 8500 6270 2230

VERTETIM

E 

PRONESIE 

ARKIVORE 

NR.8882 

DHE 8883 

6270 6270
BULGAREC

/1310
2230            500.0         1,730.0 1310         2,230.0 192,610
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2190 378 21.03.1994 Korçë KORÇE POCESTE SULEJMAN ADEM BUZO MESTAN BUZO 332 23 8 1994 1000

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

07.10.1993 

LESHUAR 

NGA 

1000 1000 3005 1000 200,000

2191 554 07.04.1994 Korçë KORÇE BARÇ RAIF, DALIP
DEDELLI, 

DAPELLARI

SHYQYR

I
DEDELLI 337 23 8 1994 1070 2324

NE DOSJE 

GJENDET 

DHE 

VKKKP, 

NR. 147, DT. 

08.04.1994 

VERTETIM 

PRONESISE 

DT. 

07.07.1994 

LESHUAR 

NGA 

1070 1070 1101 2324            200.0         2,124.0 1101         2,324.0 1,463,673

2192 392 22.03.1994 Korçë KORÇE KAKAÇ QAZIM TAIP
MEHMETLL

ARI
AJREDIN

MEHMET

LLARI
334 23 8 1994 1052 928

VERTETIM 

PRONESISE 

DT. 

25.12.1994 

LESHUAR 

NGA 

1052 1052 2028 928            928.0 2028            928.0 8,040

2193 237 Korçë Korcë Voskopojë
Jorgji dhe 

Valentina
Veshi Valentina Veshi 325 23 8 1994 500 500

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë

500 500 3819 500 105,500

2194 358 18.03.1994 Korçë KORCE
FSHATI 

VITHKUQ
JANI STOJA ALEKO JANI STOJA 331 23 8 1994 1500 500 1000

VERTETIM 

ARKIVOR/T

OKE 

BUJQESOR

E

500 500 3790 1000         1,000.0 3790         1,000.0 51,000

2195 718 05.07.1994 Korçë Korce Mocan Mazllem Mustafa Zade Taipllari 305/1 23 8 1994 1695 1136

Vertetim 

pronesie 

nr.28/4 vitit 

1950

1695 1695 2709 1136         1,136.0 2709         1,136.0 5,882

2196 303 Korçë Korcë Drenovë Kosti etj Kovaci Kosti Kovaci 327 23 8 1994 400 500

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë

400 400 1538 500            500.0 1538            500.0 6,120

2197 819 11.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE MAHMUT QAHAJAJ BAJRAM QAHAJAJ 651 23 8 1994 370 217.5 152.2

VERTETIM 

PRONESIE, 

TRUALL

8380

369.7, 

kompensim 

217.5 +152.2 

(e drejta e 

parablerjes)

369.7 8380 369.7 14,565,758

2198 383 17.08.1993 Tirane Tirane Tirane Aishe Zelka Aishe Zelka 668 23 8 1994 2084 761.5 1322.5

297 

parablerje 

brenda 

kompensimit

Me shkresën 

nr. 3416/1 

prot., datë 

19.07.2024 

Sektori i 

Arkivës 

referuar 

hartes se vitit 

1960 truall

761.5 761.5 8380

1025.5 

kompensim  

+ 297 

parablerje

1322.5 8380 1322.5 68,676,710

2199 20 20.10.1993 Korçë KORCE
FSHATI 

SYMIZ
MALIQ FEHIM

MANCELLA

RI
BUJAR

MANCEL

LARI
324 23 8 1994 5920 2830

VERTETIM 

ARKIVI 

VENDOR / 

TOKE 

BUJQESOR

E

5920 5920 3553 2830         2,830.0 3553         2,830.0 -2,600

2200 48 03-08-1994 TIRANE Kavajë Reshit Hyka
BISHA, 

HYSNI 

HYKA

27 23 8 1994 9325 3000 6325

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vërtetimin e 

faktit juridik 

të 

3000 3000 3231 6325                      -                        -            6,325.0                      -   3231          6,325.0                      -                        -                        -   143,828

2201 574 03.03.1994 Shkoder Shkoder Shkodër Hajrie e Haxhi Omari Lejla Omari 59 23 8 1994

Njohje dhe te 

drejte 

parablerje për 

objektet pa 

sipërfaqe. 

Vendimi 

2202 1825 23-02-1994 TIRANE Tiranë Ramazan Shehi
AHMET 

SHEHI
652 23 8 1994 269 58 11

Nr:514,Dt:15-

08-

2011,Instituc

ioni:AKKP

Mbivendosje

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Tirane

58 58 8380 11 211 0 0 0 8380 211 0 0 0 14,130,459

2203 1027 28-10-1993 TIRANE Tiranë Mereme  Bogdani  654 23 8 1994 5452 1475 3662 363

Vendimi ka 

bashkelidhur 

genplan 

pretendues 

vendimit pa 

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TRUALL 

SIPAS 

HARTES SE 

1475 1475 8210

3662.00 dhe 

Parablerje:3

63.00

4025 0 0 0 8210 4025 0 0 0

2204 15 16.04.1993 Lezhë Kurbin
Adriatik-

Shellinze 
Pjeter Tom Zefi Tom Pjeter Zefi 58 24 8 1994 8750 8750

Dokument 

Arkivor 

rrethit Lac 

nr.140

8750 8750 3332 8750 340,000

2205 97 1.11.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN GRIGOR NOSI GRIGOR NOSI 97/2 24 8 1994 2220 2680

E DREJTE 

PARABLER

JE 280 

HIPOTEKO

R
2220 2220 8525 2680 2680 8525 2680 38,034,560

2206 403 18.08.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Mehmet Lamce Ali Lamcja 403/2 24 8 1994 95 50
dokument 

hipotekor
95 95 8523 50 50 8523 50 638,200

2207 50 05.10.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Riza Qoli Rafmije Belshaku 50/2 24 8 1994 735 735

Vertetim 

pronesie nga 

Zyra e 

Hipotekës 

Elbasan

735            735.0 8524, 8525  222-513 7,756,084

2208 393 15/08/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN FERHAT SHAHINI FERHAT SHAHINI 393/2 24 8 1994 500 54 422 24

VERTETIM 

NR.754 NGA 

ZYRA E 

HIPOTEKES 

ELBASAN, 

DHE NOTE 

54 54 8524

24 

PARABLER

JE +422 

KOMPENSI

M

446 8524 446 5,846,388

2209 72 23.8.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Demir Hyskja Demir Hyskja 72/2 24 8 1994 400

 vendimi 

nr.72/2 

dt.24.08.1994 

eshte 

ndryshuar me 

v.gjykates se 

Vendim 

Gjykate 

Vertetim 

Fakti

72 72 8524 328 328 8524 328 844,112

2210 2 21.07. pa vit Lezhë Lezhe
Fshati 

Fishte
Kol Prenga Kol Prenga 21 25 8 1994 412 412

vendimi 

mbeshtetet 

vetem ne VFJ

vendim 

vertetim fakti 

juridik

412            412.0 1624            412.0 86,108

2211 46 31.03.1994 FIER FIER SELISHTE TEKI SADIK BEGAJ TEKI SADIK BEGAJ 43 25 8 1994 16500 5555 5095 VFJ 5555 5555 1811 5095         5,095.0 1811         5,095.0 431,760

2212 20 Fier Fier Kuman Arshim Toska Arshim Toska 41 25 8 1994 30600 600 11460

Dekret Dhe 

V.Gjykate 

vertetim Fakti

600 600 2326 11460       11,460.0 2326       11,460.0 3,082,740

2213 55 1993 Korçë Devoll Grace Ismail Nexhipi Hajrie Agolli 88 25 8 1994 330 330 507

vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Arkivi Devoll

330 330 1833 507 507 1833 507 174,408

2214 22 01-01-1901 Fier Fier Lalar Shaban Hekuran Goxhaj
Rapi 

Shaban 

Goxhaj

42 25 8 1994 6130 2600 3530

Vendimi 

gjendet ne 

cilesine e 

fotokopjes 

se njehesuar 

me vule te 

Referuar 

vendimit te 

gjykates, nuk 

mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

2600 2600 2374 3530                      -            3,530.0                      -                        -   2374          3,530.0                      -                        -                        -   

2215 344 01-01-1994 VLORE Vlorë Orikum Azem Dalani, Brahim Dalani, Dervish Dalani
Velo 

Dervishi
190 25 8 1994 2500 2500

Referuar 

vertetimit te 

ndodhur ne 

dosje, nuk 

percaktohet 

zeri kadastral 

2500                      -                        -                        -            2,500.0 2832;3621          2,500.0                      -                        -                        -   1,382,500

2216 55 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Përparim Haska

Perparim 

Hasko
151/1 25 8 1994 425 425

Nr:4,Dt:22-

12-

2007,Instituc

ioni:AKKP

Vertetim 

date 

31.08.1993, 

me vendimin 

nr,101 date 

29.10.1982 

425 425 0 0 0 8541 425 0 0 0 -2,464,175

2217 158 19.10.1993 VLORE Vlorë Vlorë Abaz, etj Bubeqi Abaz, etj Bubeqi 52 26 8 1994 74 74 152
686 

dt.17.04.1998

Vërtetim 

pronesie 

leshuar nga 

Zyra e 

Hipotekës 

Vlorë

152 152 8605 152

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

2218 583 23.11.1993 Korçë Korcë Korcë Petraq; Nastas
Aleks;Kl

oni

Manushi; 

Samara
Margarita Manualli 488 26 8 1994 472 472

Vertetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Korcë

472 472 8562 472 -320,640

2219 595 10.01.1994 Korçë Korcë Korcë Adriatik etj Molla Adriatik Molla 493 26 8 1994 222.88 222.88 222.88
3175 

dt.18.12.1995

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë

222.88 222.88 8564 222.88 195,327
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2220 217 28.09.1993 Korçë Korce Korce
Rexhep e 

Lyftije
 Iljaz Lyftije  Iljaz 491 26 8 1994 130 m2 130

Vertetim 

pronesie 

nr.465/24 

dt.28.01.1957

130 130 8564 130

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

2221 516 15/11/1993 Korçë KORCE KORCE THOMAQ KONDILI
ANTONE

TA
KONDILI 490 26 8 1994 110 110

ME 

VENDIMIN 

E AKKP 

NR.154 

DT.27.02.200

9 ESHTE 

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R 

DT.09.03.199

3

110 110 8562 110

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

2222 571 Korçë Korcë Korcë
Nepsi dhe 

Mico
Kërënxhi Pandi Kërënxhi 489 26 8 1994 91.2 91.2

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Korcë

91.2 91.2 8561 91.2 778,574

2223 12 10-08-1993 Elbasan Gramsh HAMIT  BULÇARI 
SHPETIM 

BULÇARI 
2 26 8 1994 715 127 588

Siperfaqja 

me te drejte 

kompensimi 

nuk eshte 

pozicionuar 

ne harten e 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim date 

29.06.1994 

nga Seksioni i 

127 127 1842 588 588 0 0 0 1842 588 0 0 0

2224 170 01-01-1994 VLORE Vlorë Aleko Maska
Kadri 

Maska
52 26 8 1994 520 248 272

Nr:487,Dt:15-

08-

2011,Instituc

ioni:AKKP

Vertetim 

hipotekor, 

date 

20.10.1993 

dhe vendim i 

gjykates 

248 248 8601 272 272 0 0 0 8601 272 0 0 0 765,616

2225 42 31-08-1994 Lezhë Kurbin Hasan Nezir Tafa
Vath 

Hasan 

Tafa

61 26 8 1994 4050 4050
Harte e 

paqarte.

dokument 

arkivit 

vendor nr. 

doje 55, -

NUK 

PERCAKTOHE

4050                      -                        -                        -            4,050.0 2693          4,050.0                      -                        -                        -   405,000

2226 138 01-01-1901 Lezhë Kurbin Muharrem Dervishi
Shyqyri 

Dervishi
62 26 8 1994 22220 10180

Vertetim nga 

arkivi i 

rrethit, 

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

10180                      -          10,180.0                      -                        -   1768        10,180.0                      -                        -                        -   3,318,680

2227 485 02.09.1993 TIRANE Tiranë Tiranë Abdurrahman Mema
Abdurrah

man
Mema 658 28 8 1994 2500 1964 536

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

1964 1964 8150 536 536 8150 536 35,895,384

2228 20 viti 1993 Lezhë Rreshen
Fushe- 

Lumth

Bardhok e 

vellezer
Haci Bardhok Haci 17 29 8 1994 21420 18482

dokument 

arkivi vendor 

nr. 32/1, dt. 

22.6.1993

18482            620.0       17,862.0 1666       10,000.0         8,482.0 2,817,560

2229 2 26.07.1993 ELBASAN
LIBRAZH

D

LIBRAZH

D
DAUT ROCA KADIFE

ROCA 

(SHABAN

I)

16 29 8 1994 36500 1276 33240 1984

SIPAS 

NENIT 12 I 

KTHEHET 

SIP. 

TOTALE= 

502M2

VERTETIM 

FAKTI 

JURIDIK 

NR. 453, DT. 

27.05.1994

1276 1276 2446

33240 + 1984 

M2 

PARABLER

JE

      35,224.0 2446       35,224.0 9,285,370

2230 19 08.10.1993 ELBASAN
LIBRAZH

D

LIBRAZH

D
MAHMUT ARIF KOLA OSMAN

MAHM

UT
KOLA 12 29 8 1994 5800 3114 2686

I KTHEHET 

PRONESIA 

MBI 

TRUALLIN 

DHE I 

NJIHET E 

NDYSHUAR 

ME 

VENDIMIN 

NR. 1461, 

DT. 

04.12.1998 

VENDIM 

GJYKATE 

PER 

VERTETIMI

N E FAKTIT 

JURIDIK 

3114 3114 2446 2686         2,686.0 2446         2,686.0 -98,188

2231 116 12.10.1993
GJIROKAS

TER
Gjirokaster Gjirokaster Sotira Llavdaniti Sotira Llavdaniti 31/2 29 8 1994 595 920

nr. 375, dt. 

14.06.2002, I 

cili ka 

ndryshuar 

piken 2 te 

VKKP ku 

sip. e trajtuar 

me kete 

vendim eshte 

pjese e sip. 

prej 1515 m² 

njohur me 

nuk 

percaktohet/ 

sipas hartes 

truall

865 865 8541 650 650 8541 650 3,162,250

2232 53 1994 Kukës TROPOJE
BREG 

LUMI
GJON NDUE MARKOKAJ GJON NDUE

MARKO

KAJ
11 29 8 1994 15000 5000

1600 

KOMPENSI

M SIPAS 

LIGJIT PER 

TOKEN + 

6421 

OBJEKTET 

MBI 

TRUALLIN

VENDIM 

GJYKATA E 

RRETHIT 

TROPOJE 

NR.346 

DT.26.05.199

5000 5000
BREG LUMI 

/1276
1600 + 6421  1600 + 6421 1276         8,021.0 6,242,552

2233 8 17-09-1993 Elbasan Librazhd Ali Kola YMER KOLA 13 29 8 1994 29100 21151 7849 628 Nr:53,Dt:25-04-2006,Institucioni:KKKP Nr:221,Dt:02-03-2000,"Institucioni:GJYKATE shk1"Nuk eshte percaktuar zeri kadastral i origjines se prones nga dokumentacioni ligjor pasi kemi disa zera. Ne baze te dokumentacionit hartografik te ndodhur ne dosje eshte i pamundur evidentimi i zerit kadastral te origjines se prones.Ne keto kushte zeri i origjines merr vleren me te ulet per ate njesi administrative dhe per ate kategori prone.  Per siperfaqet 324 m2 dhe 304 m2 per te cilat i eshte njohur e drejta e parablerjes me vendimin nr. 221 date 02.03.2000 te Gjykates se Rrethit nuk percaktohet se ku bien tek kthimi, kompensimi apo jane siperfaqe me vehte. Nuk kuptohet qarte sesi kane ndryshuar siperfaqet duke qene se ka ndryshuar me vendimet te mevonshme gjykate dhe komisioni.Referuar dokumentacionit ligjor vendim nr.465 date 30.05.1994 i Gjykates se Rrethit Librazhd eshte konstatuar se nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones pasi kemi dy zera toke are dhe livadh/kullote. Nga vendimi nuk mund te behet ndarja. Ne baze te dokumentacionit hartografik te ndodhur ne dosje eshte i pamundur evidentimi i zerit kadastral te origjines se prones.Ne keto kushte zeri i origjines merr vleren me te ulet per ate njesi administrative dhe per ate kategori prone.21151 21151 2446;1063 7849.00 dhe Parablerje:628.00-                 -                 8,477.0        -                 2446;1063 8,477.0        -                 -                 -                 -3,679,366

2234 23 01-01-1993 Elbasan Librazhd Seit Dosku
SEIT 

DOSKU
14 29 8 1994 17190 12535 1775

Nr:14/1,Dt:0

6-06-

1996,Instituc

ioni:KKKP; 

Nr:854,Dt:13-

11-

Nr:1339,Dt:0

6-12-

1999,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Ne baze te 

list pronesise 

nr 84 prona 

perbehet nga 

disa zera 

kadastral 

17190 17190 2446;2448

12535.00 

dhe 

Parablerje:1

775.00

                     -                        -          14,310.0                      -   2446;2448        14,310.0                      -                        -                        -   -1,206,342

2235 4 28-07-1993 Elbasan Librazhd Jorgji Popa 15 29 8 1994 10600 4696.8 5903.2

Nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

i origjines se 

prones.

4696.8 4696.8 2446;1063 5903.2                      -            5,903.2                      -                        -   2446;1063          5,903.2                      -                        -                        -   431,339

2236 294 01-01-1994 VLORE Delvinë Senice Koco Jorgji
Koco 

Jorgji
112 29 8 1994 2166 1766 400

Siperfaqje e 

tjetersuar ne 

truall 

Vertetim 

pronesi are 

ullishte; 

1766 1766 3303 400                      -                400.0                      -                        -   3303              400.0                      -                        -                        -   -4,949

2237 566 01-02-1994 SHKODER Shkodër Tonin Shiroka
Angjelin 

Shiroka
376 30 8 1994 1288 676 612

Nr:238,Dt:02-

03-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Sip e 

kompensuar 

ka 

mbivendosje 

totale me 

subjektin 

; Referuar 

Hartes se 

Vijes se 

Verdhe te 

qytetit te 

Shkodres te 

676.00 dhe 

Parablerje:6

12.00

1288 0 0 0 8594 1288 0 0 0 3,462,748

2238 672 26.05.200 BERAT BERAT BERAT MUHARREM QAHALLIU

TRASHE

GIMTAR

ET

QAHALLI

U
176 30 8 1994 3225 1500 1125

vendimi me 

harten eshte  

konfirmuar 

nga ZVRPP 

Berat  me 

shkresen nr. 

sipas hartets 

se vitit 1937 

zeri kadastral 

eshte toke 

bujqesore.

1500 1500 8501 1125         1,125.0 8501         1,125.0 -126,412

2239 67 14.05.1994 FIER FIER BALLSH MECAN MECANAJ VELEDIN
MECANA

J
19 30 8 1994 12500 10250 ARKIVOR 1090 10250 10250 1090 10250 14,411,500

2240 68 26.04.1994 FIER FIER BALLSH NEIM MURATAJ NEIM
MURATA

J
22 30 8 1994 9850 9850 ARKIVOR 1090 9850         9,850.0 1090         9,850.0 1,384,910

2241 45 10.11.1993 FIER
MALLAKA

STER
BALLSH ASQERI VEIZI ASQERI VEIZI 17 30 8 1994 8260 7140 VFJ 1090 7140 7140 1090 7140 10,038,840

2242 376 06.07.1995 Fier Fier
Adriatik 

(Alibeas)
Muhedin Hoxha

Trashegim

taret
Hoxha 304 30 8 1994 5000 5000

Dosje me 

vlere 

financiare 

5000 x 320 

leke/m2=160

0000 leke

Vendim 

Gjykates 

Rrethit Fier 

nr.304 

dt.30.08.1994

5000 5000 1002 5000 4,805,600

2243 560 20.01.1993 SHKODER SHKODER SHKODER EDUARD
PALOK

E
PISTULLI LILJANA PISTULLI 332 30 8 1994 85 160

40 ZENE 

NGA 

AMBULAN

CA

ME 

VENDIMIN 

NR. 384, DT. 

15.08.2011 

TE AKKP 

ESHTE 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

06.VI.1979 

LESHUAR 

NGA 

85 85 8593

160 + 40M2 

PARABLER

JE

200 8593 200 -697,800

2244 453 24.08.1993 Tirane bash Tr Kimete Najdeni Kimete Najdeni 678 30 8 1994 319.8 11.2 106.3 202.3

Regjister 

hipotekor 

nr.244 date 

02.10.1971

11.2 11.2 8160
106.3 + 202.3 

parablerje
308.6 8160 308.6 7,118,805

2245 817 25.03.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Menduh Dibra Menduh Dibra 363 30 8 1994 1488 m2

Referuar 

Hartes se 

qytetit te 

Shkodres se 

vitit 1962 

percaktohet 

Vertetim 

pronesie 

Hipoteke 

Shkoder date 

26.11.1977 nr 

radhori 205 

1488 1488 8594 1488 15,187,824

2246 46 Korçë Pogradec Pogradec Dilaver Islam Blaceri
Trashëgim

tarët
Dilaver Blaceri 185 30 8 1994 1227 3147

Vërtetim nga 

Arkivi 

Shtetëror i 

Rrethit 

Pogradec

1227 1227 8582 3147         3,147.0 8582         3,147.0 2,037,830

2247 71 20-06-1994 Fier Mallakastër Ballsh Xhemil Osmani 18 30 8 1994 11625 4270 7355

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor te 

ndodhur ne 

dosje, pronat 

kane disa 

4270 4270 1566;1090 7355                      -                        -                        -            7,355.0 1566;1090          7,355.0                      -                        -                        -   476,451

2248 199 01-01-1901 DIBER Dibër Remzi Kaleci
REMZI 

KALECI
55 30 8 1994 4421 0 160

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

0 dhe 

Parablerje:1

60.00

                     -                        -                        -                        -   2932              160.0                      -                        -                        -   

2249 466 01-01-1901 DURRES Durrës Ramadan  Noka
Gjyle 

Lajthia 

(Noka)

629 30 8 1994 3000 2580 420 2580 2580 8518;1031 420                      -                420.0                      -                        -   8518;1031              420.0                      -                        -                        -   -4,083,438
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2250 30 viti 1994 Elbasan Elbasan
fshati Fushe 

Labinot
Mehmet Kolla Ferit Kolla pa nr 31 8 1994 negativ

vendimi nr. 

126, dt. 

31.01.2002 I 

Gjykates se 

Rrethit 

Elbasan Ka 

VKKP ka 

ndryshuar me 

vendim 

gjykate, sipas 

hartes tb

vendimnr. 

2341, dt. 

23.11.1993, I 

Gjykates 

Elbasan, nuk 

percaktohe 

45000       45,000.0 2355       45,000.0 9,990,000

2251 74 01-01-1994 Elbasan Peqin Riza Çeka
XHAFERR 

ÇEKA
37 31 8 1994 600 302 223 75

I njihet e 

drejte 

parablerje 

per objektin 

dhe 

siperfaqen 

Nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

i origjines 

referuar 

dokumentaci

302 302 2908

223.00 dhe 

Parablerje:7

5.00

298 0 0 0 2908 298 0 0 0

2252 663 1994 SHKODER SHKODËR SHKODËR
HAMDI DHE 

RUZHDI 
BANJA

 HAMDI 

DHE 

RUZHDI

BANJA 320/1 1 9 1994 2623 740 1623

Vertetimi 

pronesis 

nr.104 date 

26.06.1947 

Ndertese

Vertetimi 

pronesis 

nr.104 date 

26.06.1947 

Ndertese dhe 

sipas Hartes 

740 740 8592 1623 1623 8592 1623 19,837,929

2253
366+57+

87
21-07-2008 Lezhë Lezhë Gjeladin Reizi

Mehmet 

Reizi
18 1 9 1994 5753 5753 0

Nr:18/3,Dt:13-

01-

1994,Instituci

oni:KKKP; 

Nr:18/1,Dt:30-

09-

Vendimi nr 

18/2 date 

06.08. 1996 

ne cilesin e 

fotokopjes 

me vula 

te drejten e 

parablerjes pa 

siperfaqje po 

per dy depo 

te ish 

ndermarrjes 

5753 5753 2660;8631 2660;8631

2254 54 01-07-1994 Fier Mallakastër Drenove
Haredin 

Hasanbasha

Haredin 

Hasanbas

haj

31 2 9 1994 6341 800 5541

Nr:165,Dt:30-

12-

1996,Instituci

oni:KKKP

Vendimi nr. 

165 date 

30.12.1996 

(plotesues) 

eshte pa vule. 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor te 

ndodhur ne 

dosje vendim 

nr. 533 date 

800 1539 5541                 -                   -                   -                   -   1539         5,541.0                 -                   -                   -   

2255 32 18.07.1994 Fier Ballsh Ballsh Dalip Lalaj Dalip Lalaj 35 2 9 1994 6816 6816

Në lidhje me 

vendimin 

nr.35 date 

02.09.1994 të 

ish KKKP 

Fier, në emër 

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetim fakti 

pronësie

6816         6,816.0 1390         6,816.0 838,368

2256 39 Fier Ballsh Ballsh Nezet Lalaj Nezet Lalaj 37 2 9 1994 6240 6240

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetim fakti 

pronesie

6240         6,240.0 1390         6,240.0 767,520

2257 37 26.7.1994 Fier Fier Bardhaj Selvi Zeqaj Selvi Zeqaj 34 2 9 1994 4100 4100 134 26 2 2009

Me vertetim 

nga Ish-KKP 

Mallakaster 

vertetohet se 

subjekti 

kompensohet 

Vendim 

Gjykate 

Vertetim 

Fakti

4100 4100 1390 4100 886,500

2258 130 14.07.1994 Fier Mallakaster Kalenj Fatime Kapllani Fatime Kapllani 29 2 9 1994 5625 5625

Vendim 

Gjykate 

Vertetim 

Fakti

5625 5625 2038 5625 691,875

2259 125 15.08.1994 Fier Mallakaster Kalenje Petref Behaj Petref Behaj 33 2 9 1994 2500 2500

Vendim 

Gjykatës së 

Rrethit 

Mallakastër 

nr.501 date 

11.08.1994

2500 2500 2038 2500 582,500

2260 107 12.08.1994 Fier Mallakaster Bejar Reshat Osmani Reshat Osmani 28 2 9 1994 1480 856

Ne dosje ka 

nje vertetim 

nga KKKP 

nr.98 ne te 

cilin llogaritet 

shuma 

Vendim 

Gjykates se 

Rrethit 

Mallakaster 

nr.28 

dt.02.09.1994

856 856 1135 856 199,448

2261 42 1993
GJIROKAS

TER
PERMET BALLBAN MUHAMET DULE DOSTI

MUHAM

ET
DULE DOSTI 44 2 9 1994 8488 5000 3488

KOMPENSI

M NE 

VLERE ME 

CMIM TE 

PLOTE PER 

SIP. 3488M2

VERTETIM 

NR. 1774 

PROT, DT. 

26.10.1993 

LESHUAR 

NGA 

5000 5000 1094 3488         3,488.0 1084         3,488.0 235,656

2262 272 28.10.1993 SHKODER SHKODER SHKODER ADEM GJATOJA ADEM GJATOJA 321/GJ 2 9 1994 17168 570 17168

VKKKP 

ESHTE 

PLOTESUA

R ME 

VENDIMIN 

NR.1640 

NOTE 

TRANSKRI

PTIMI 

NR.488/278 

DT.26.09.193

3 DHE 

17168 M2 

PARABLER

JE + 570 

KOMPENSI

M

      17,738.0 8592       17,738.0 696,711

2263 82 27.07.1993 TIRANE TIRANE TIRANE DHIMITER PREBILA
DHIMITE

R
PREBILA 657 2 9 1994 1455 982 473

DOKUMEN

T 

HIPOTEKO

R / TRUALL

982 982 8270 473 473 8270 473 31,676,337

2264 199 30/03/1994 DURRES Xhemali Dibrani Islam Dibrani 119 2 9 1994 1100 300

Dok arkivor 

viti 1951, 

pemishte 

1053m2 dhe 

arre 2292m2.

300            300.0 8621            300.0 120,330

2265 1 22.07.1993 DURRES KRUJE KRUJE
SABIJE, 

HASAN

MYFTA

R,ALI
XHIXHA

SULEJM

AN
XHIXHA 120 2 9 1994 8134 600 1984 1703

VERTETIM 

ARKIVOR 

DT. 

19.07.1993, 

NE EMER 

TE SABIE 

600 600 8621

3687 ( 

1984M  

KOMPENSI

M + 1703M 

PARABLER

JE)

 360 

(BRENDA 

SIP. PER 

KOMPENSI

M) 

 3327 (1624 

kompensim 

+1703 

parablerje) 

8621         3,687.0 2,095,346

2266 24 01-01-1994 Fier Mallakastër
Bardhaj,Seli

te
Shahin Lalaj

Shahin 

Sulaj
36 2 9 1994 11542 5000 6062

Referuar 

vertetimit te 

faktit juridik, 

nr.180 date 

13.04.1994 

ka pasur nje 

5000 5000 3293 6062                      -                        -                        -            6,062.0 3293          6,062.0                      -                        -                        -   74,745

2267 72 01-01-1901 TIRANE Tiranë Ramazan Shima
QERIM 

SHIMA
99 2 9 1994 13325 13200 125

Nr:99/1,Dt:1

4-10-

1994,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Vertetim 

kadastral, viti 

1946, libri 4, 

faqe 7, ka 

pasur ne 

pronesi 35 

13200 13200 2679 125                      -                125.0                      -                        -   2679              125.0                      -                        -                        -   -4,955,055

2268 79 18-08-1994 TIRANE Tiranë Sibe Mancaku MEZEZI 102 2 9 1994 2990 7410

Nr:128,Dt:30-

04-

2015,Instituc

ioni:AKKP

Mbivendosje 

me Vendimin 

Nr.281, 

Dt.26.01.199

6 ne favor te 

z.Shaqir 

DOKUMENT 

hipotekor/ 

TOKE 

BUJQESORE

2990 2990 2776 7410              200.0          7,210.0                      -                        -   2776          7,210.0              200.0                      -                        -   1,607,980

2269 81 29-08-1994 TIRANE Kamëz Abdulla Mëniku, Mahmut Mëniku, Sadik Mëniku
GANI 

BALIU
103 2 9 1994 20705 3050 17655

Nr:103/1,Dt:

18-11-

1994,Instituc

ioni:KKKP

Vendimi njeh 

te drejten e 

kompensimit 

nga 5885 m2 

per secilin 

trashegimtar

3050 3050 2066 17655                      -          17,655.0                      -                        -   2066        17,655.0                      -                        -                        -   7,836,240

2270 83 01-01-1901 TIRANE Tiranë Dalip Bastari
Fatmir 

Bastani
104 2 9 1994 9017 6751 2266

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vërtetimin e 

faktit juridik 

te pronësisë, 

6751 6751 2460 2266                      -            2,266.0                      -                        -   2460          2,266.0                      -                        -                        -   -630,435

2271 6 29-07-1993 DURRES Krujë Zanun Berberi
Hamid 

Berberi
110 2 9 1994 3752 2502 1120 130

Vendimi 

KKKP ka 

ndryshuar 

me vendimin 

e gjykates se 

Rrethit Kruje, 

Ne dosje 

mungon 

dokumentaci

oni 

ligjor.Harta e 

vendimit nuk 

2502 2502 8621;8622

1120.00 dhe 

Parablerje:1

30.00

                     -                        -            1,250.0                      -   8621;8622          1,250.0                      -                        -                        -   

2272 81 17-01-1994 DURRES Krujë Emerlla Ndreu
Bejtulla 

Ndreu
111 2 9 1994 1620 920 700

|Ne dosje 

mungon 

dokumentaci

oni ligjor

Referuar 

920 920 8621;1247 700                      -                700.0                      -                        -   8621;1247              700.0                      -                        -                        -   -56,686

2273 214 27-04-1994 DURRES Krujë Sulejman Dallaku
Lulezim 

Dallaku
113 2 9 1994 2380 680 1628 72

Vertetim 

Arkivi dt 

25.02.1994 

shprehet per 

460 m2 truall 

dhe 838 m2 

680 680 8621

1628.00 dhe 

Parablerje:7

2.00

1700 0 0 0 8621 1700 0 0 0 6,529,908

2274 29 23-08-1993 DURRES Krujë Xhaferr Subashi
Demir 

Subashi
114 2 9 1994 4240 3100 807 100

Dok arkivor 

vitit 1951 

shprehet per 

460m2 

truall, 

1150m2 

3100 500 2600 8621;1247

807.00 dhe 

Parablerje:1

00.00

             600.0              307.0                      -                        -   8621;1247              907.0                      -                        -                        -   1,174,958

2275 208 22-04-1994 DURRES Krujë Islam  Parruca
Xhemile 

Parruca
115 2 9 1994 1420 770 631

Dok arkivor 

vitit 1951 

truall 

245m2, 

ullishte 

1411m2, 

770 770 8621;1118 631                      -                631.0                      -                        -   8621;1118              631.0                      -                        -                        -   -32,961

2276 104 25-01-1994 DURRES Krujë Bihane Beqir Hoxha
Qamil 

Veseli
117 2 9 1994 5950 4870 1080

Referuar 

Hartes IGJF 

VITIT 1941 

zeri i 

origjines 

ehste toke 

4870 4870 8621;1247 1080              500.0              580.0                      -                        -   8621;1247          1,080.0                      -                        -                        -   451,822

2277 240 18-07-1994 DURRES Krujë Xhuma Ristem Rubjeka
Bedrie 

Caca
118 2 9 1994 2820 2230 440 150

Vertetim 

leshuar nga 

Keshilli 

Rrethit kruje, 

ne parcelen 

nr.345/2 

2230 2230 8621;1426

440.00 dhe 

Parablerje:1

50.00

                     -                590.0                      -                        -   8621;1426              590.0                      -                        -                        -   -651,961

2278 1041 28.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE NAUM BENDI
ANASTA

S 
BENDI 669 3 9 1994 960 296.7 663

VERTETIM 

PRONESIE 

VITI 1949, 

TRUALL

296.7 296.7 8160 663 663 8160 663 44,400,447

2279 574 28.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE REXHEP BIBA
SKENDE

R
BIBA 673 3 9 1994 165 75 90

VERTETIM 

HIPOTEKO

R / TRUALL

8150

165 ( 75 

KOMP. + 90 

PARABLER

JE)

165 8150 165 5,022,675
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2280 359 ska Tirane Tirane Tirane Sefer Qinami Sefer Qinami 663 3 9 1994 95.7 20 75.5

Vertetim 

pronesie 

nr.37 

dt.20.02.1962

20 + 75.5 95.5 8380 95.5 1,339,380

2281 1924 pa date TIRANE TIRANE TIRANE
HASAN, 

MEHMET
ZELA ALI ZELA 677 3 9 1994 661.57 390.3 270.27

VERTETIM 

PRONESIE, 

TRUALL

390.3 390.3 8380 270.27 270.27 8380 270.27 18,099,712

2282 1727 10.03.1994 Tirane Tirane Tirane Leke Gjoka Leke Gjoka 680 3 9 1994 118.5 118.5

Me vendimin 

nr.91 date 

22.12.2007 

ka perfituar 

kompensim 

financiar per 

Vertetim 

pronesie 

nr.256 date 

20.05.1961

118.5 118.5 8370 118.5

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

2283 105 28.07.1993 TIRANE TIRANE TIRANE SULEJMAN ZHEGU
SULEJM

AN
ZHEGU 683 3 9 1994 15000 5000 10000

V. NR. 1529, 

DT. 

14.05.1999, I 

CILI I KA 

KTHYER  

SIP. PREJ 

NDRYSHUA

R ME vkkp 

NR 61, DT. 

11.10.1999, I 

CILI KA 

KHYER NJE 

DOKUMEN

T 

KADASTRA

L / TOKE 

BUJQESOR

E

8740 8740 8150 6260         6,260.0 8150         6,260.0 -16,216,760

2284 1291 17.11.1993 TIRANE TIRANE TIRANE DALIP ÇIZMJA DALIP ÇIZMJA 667 3 9 1994 700 700

V.798, DT. 

18.02.1997,K

A 

VENDOSUR 

ANULLIMIN 

E VKKKP 

DOKUMEN

T 

HIPOTEKO

R / NUK 

PERCAKTO

HET 

106 106 8380 700 700 8380 700 46,878,300

2285 444 23.08.1993 Tirane Tirane Tirane Jak Zanga Jak Zanga 660 3 9 1994 303 107.2 195.8

Me vendimin 

e AKKKP 

nr.517 date 

15.08.2011 

ka perfituar 

kompensim 

Vertetim 

pronesie nr. 

234 date 

23.06.1933

107.2 107.2 8380 195.8 195.8 8380 195.8

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

2286 444 23.08.1993 Tirane Tirane Tirane Jak Zanga Jak Zanga 665 3 9 1994 475 145 330

Me Vendimin 

nr.427 date 

15.08.2011 

ka perfituar 

kompensim 

financiar per 

Vertetim 

proneseie 

nr.606 date 

28.08.1942

145 145 8380 330 330 8380 330 -1,900,230

2287 794 07.10.1993 Tirane Tirane Tirane Theodora Koljaka
Trashegim

taret 
Koljaka 671 3 9 1994 942.5 942.5 942.5 942.5 8210 942.5 36,393,695

2288 1788 21.02.1994 Tirane Tirane Tirane Beqir Qosja Beqir Qosja 672 3 9 1994 12.72 12.72            12.72 8360            12.72 851,846

2289 795 07-10-1993 TIRANE Tiranë Ramiz  Lama ALI LAMA 670 3 9 1994 942 942

Vertetim 

hipotekor 

nt.62 date 

7/02/1946, 

nje prone e 

perbere prej 

942 942 0 0 0 942 0 0 0

2290 105 22-05-2009 TIRANE Tiranë Haxhi Collaku 684 3 9 1994 16459 10000 3459

Nr:164,Dt:29-

09-

1997,Instituc

ioni:KKKP

Vendimi 

nr.684/94 

eshte ne 

cilesine e 

fotokopjes 

se njehsuar, 

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te prones, 

10000 3459                      -                        -                        -                        -            8,459.0                      -                        -                        -   0

2291 470 11.12.1993 Shkoder Shkoder Shkodër Tone Shtjefen Thaci Ndoc Thaci 378 4 9 1994 700 487 213

Vertetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Shkodër

487 487 8594 213 213 8594 213 2,603,499

2292 2506 TIRANE TIRANE Q.TIRANE MURAT VLADI QAZIM VLADI 686 5 9 1994 3000 2616 220

MAGAZINA 

E 

NDERMAR

RJES 

PRODHIM 

DYER 

NDRYSHUA

R ME 

VAKKP NR. 

18, DT. 

17.04.2007

VERTETIMI

T NR. 185 

PROT, DT. 

27.07.2006 

LESHUAR 

NGA SAMT

2616 2616 8230

220 + 164M2 

PARABLER

JE

           384.0 8230            384.0 -5,562,042

2293 1741 11.02.1994 Tirane Tirane Tirane Selim Damani Selim Damani 682 5 9 1994 1110.25 573.5 536.7

Vertetim 

pronesie 

nr.308 date 

15.09.1947 

573.5 573.5 8270 536.7 536.7 8270 536.7 35,942,262

2294 77 25.07.1994 DURRES KRUJE
FSHATI 

BUBQ
XHEFERR HYSEN XHAFERRI HYSEN

XHAFER

RI
51 5 9 1994 6458 3200 3258

DOKUMEN

T 

KADATRAL 

/ TOKE 

BUJQESOR

E

3200 3200 1294 3258         3,258.0 1294         3,258.0 746,314

2295 385 11.08.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Dhimiter Shuqja Dhimiter Shuqja 385/2 5 9 1994 12500 5000 600

Ne baze te 

nenit 21, i 

lind e drejta e 

parablerjes 

kur te 

privatizohet 

1. Me 

vendimin nr. 

385/4 date 

29.02.1996 te 

KKKP eshte 

ndryshuar 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

5000 5000 8523
600 + 6900 

parablerja
        7,500.0 8523         7,500.0 -5,505,160

2296 384 11.08.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Vasil Thoma Shuqja

Vasil, 

Edlira, 

Aferdita

Thoma
Shuqja, 

Bezhani
384/2 5 9 1994 12500 5000 600

Ne baze te 

nenit 21, i 

lind e drejta e 

parablerjes 

kur te 

privatizohet 

1. Me 

vendimin nr. 

384/4 date 

29.02.1996 te 

KKKP eshte 

ndryshuar 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje note 

transkriptimi 

date 

5000 5000 8523
600 + 6900 

parablerja
        7,500.0 8523         7,500.0 -5,505,160

2297 59 01-01-1993 Korçë Devoll Bariq Agastra
Sybi 

Agastra
102 5 9 1994 1596 1096 500

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Këshilli i 

Rrethit 

Devoll, nuk 

1096 500 1059 500 500 0 0 0 1059 500 0 0 0 172,000

2298 3 14.10.1993 Lezhë Kurbnesh Kurbnesh Mark Ded Gjikola Mark Ded Gjikola 51 6 9 1994 8432 2645 8433 arkivor 2645 2645 3123 8433         8,433.0 3123         8,433.0 1,055,995

2299 218 16.3.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN SALI MYZYRI SALI MYZYRI 218/2 6 9 1994 1200 580 730
HIPOTEKO

R
580 580 8523 730 730 8523 730 9,317,720

2300 203 viti 1994 Elbasan Elbasan Elbasan ABDYL Subashi Durim Subashi 203/2 6 9 1994 398 9004 72

Referuar 

hartes se 

vendimit toke 

bujqesore

398 398 8522; 8523
9004 + 72 

parablerje
        9,076.0 8522;8523         9,076.0 10,993,534

2301 481 21.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Shaqir, Zyra Cota Ymer Ferhati 481/2 6 9 1994 3000 640

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetim fakti 

juridik

3000 +640 

m2 të drejtë 

parablerje

3640 8522 3640 38,292,000

2302 53 1993 VLORE SARANDE DELVINE SHYQYRI GIZDARI

TRASHE

GIMTAR

ET

GIZDARI 39 6 9 1994 10000 6110 3890

VERTETIM 

DT. 

17.11.1993 

LESHUAR 

NGA 

SEKSIONI I 

6110 300 5810 1464 3890         3,890.0 1464         3,890.0 -812,569

2303 126 1993 VLORE DELVNE
LEFTERH

OR
KRISTO KOSTA CIROKU KRISTO KOSTA CIROKU 40 6 9 1994 3000 2190 810

KADASTRA

L
2190 2190 2396 810 810 2396 810 -14,280

2304 120 1993 VLORE SARANDE DELVINE THEDHORA SPIRO NDREKO
THEODH

ORA 
SPIRO NDREKO 44 6 9 1994 340 340

KADASTRA

L
1464 340 340 1464 340 539,580

2305 149 25.05.2009 Berat Berat Berat Ramadan Velmishi Ramadan Velmishi 145 6 9 1994 5013 26005

vendimi eshte 

kopje e 

noterizuar

vertetim 

hipotekor nr. 

227, viti 

1940/ toke 

bujqesore

5031 5031 8502 26005       26,005.0 8502       26,005.0 8,875,554

2306 260 26.10.1993 SHKODER SHKODER SHKODER LEC NDEK HOLEJA
NIKOLE

TA
ASHTA 325 6 9 1994 340 340

ME 

VENDIMIN 

NR. 464, DT. 

15.08.2011 

TE AKKP 

ESHTE 

VERTETIM 

DT. 

22.10.1993 

LESHUAR 

NGA 

SEKSIONI I 

340            340.0 8594            340.0 115,582

2307 618 16-02-1994 Shkodër Shkodër

Angjelina 

Bërdica, 

Nikolin 

Bërdica, Pjetër 

Bërdica, Sile 

Bërdica

Denisa 

Bërdica, 

Nikolin 

Bërdica

327 6 9 1994 1921 523 1398

Nr:2027,Dt:2

9-12-

2003,"Institu

cioni:GJYKA

TE shk1"

Sipërfaqja e 

njohur për 

kompensim 

1921 m², 

ndërkohë që 

dokumenti 

VERTETIM 

KADASTRA

L, VITI 1962 

ARE PER 

SIP 1200 

M2.

523 523 8593 1398            198.0         1,200.0                 -                   -   8593;1495         1,398.0                 -                   -                   -   2,706,498

2308 804 08.10.1993 Tirane Tirane Tirane Daut Carcani Daut Carcani 690 6 9 1994 7500 4377 3123

Vertetimi 

pronesise 

eshte ne 

cilesine e 

fotokopjes

Vertetim 

pronesie 

nr.421 date 

05.06.1944

4377 4377 8120 3123 3,123.0        8120 3,123.0        -3,453,803

2309 149 25.05.2009 BERAT BERAT BERAT RAMADAN VELMISHI

TRASHE

GIMTAR

ET

VELMISH

I
145 6 9 1994 5031 26005

VENDIMI 

ESHTE 

KOPJE E 

NJEHSUAR

VERTETIM 

HIPOTEKO

R / TOKE 

BUJQESOR

E

5031 5031 8502 26005       26,005.0 8502       26,005.0 8,875,554
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2310 95 01-01-1994 VLORE Delvinë Bamatat Murat  Halo Hoxha
Tahir 

Hoxha
35 6 9 1994 1818 1622 196

Vertetim 

kadastral 

nr.105, libri 

4, faqe 140, 

parcela 

105/3 ka 

1622 1622 1092 196                      -                        -                196.0                      -   1092              196.0                      -                        -                        -   -7,927

2311 179 01-01-1993 VLORE Delvinë Delvinë Spiro Qirici
Luiza 

Spiro
37 6 9 1994 2000 1803 160 36.9

Referuar 

vendimit te 

gjykates, 

nr.117 date 

12.05.1994 

nuk mund te 

1803 1803 1464;3248

160.00 dhe 

Parablerje:3

6.90

                     -                196.9                      -                        -   1464;3248              196.9                      -                        -                        -   -244,878

2312 103 01-01-1993 VLORE Delvinë Delvinë Besnik Berberi
Vaide 

Berberi
41 6 9 1994 2640 100 2540

Vendimi 

krijon 

mbivendosje 

me vendimin 

101 ,date 

25.01.1995 

Vertetim 

kadastral, viti 

1951, libri 

pronesise 

nr.89, 

parcela 89/2 

100 100 1464;2089 2540                      -            2,540.0                      -                        -   1464;2089          2,540.0                      -                        -                        -   388,108

2313 61 01-01-1994 VLORE Delvinë Delvinë Resul Elmaz Shino
Resul 

Shino
51 6 9 1994 12200 3075 4125 5000

Parcela prej 

6000 m2 nuk 

mund te 

pozicionohet 

ne harte. 

Eshte 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

eshte 

konstatuar 

se zeri 

3075 3075 3800

4125.00 dhe 

Parablerje:5

000.00

                     -            9,125.0                      -                        -   3800;1464          9,125.0                      -                        -                        -   50,685

2314 334 01-01-1994 Korçë Devoll Videhove Qazim Mançelli
Haxhi 

Mancelli
104 6 9 1994 2239 1912 327

Vertetim, viti 

1950, 

parcela 83/1 

ka pasur 

toke, nuk 

percasktohet 

1912 1912 3768 327                      -                327.0                      -                        -   3768              327.0                      -                        -                        -   -6,394

2315 44 01-01-1993 Korçë Devoll Tasi Melonashi
Niko 

Melonash

i

107 6 9 1994 1134 835 299

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

835 835 3056 299                      -                299.0                      -                        -   3056              299.0                      -                        -                        -   992

2316 dddd 01-01-1901 TIRANE Tiranë MURAT LUGA MURAT LUGA 689 6 9 1994 20000 5000 15000 Nuk eshte percaktuar siperfaqja e objekteve per te cilat eshte njohur e drejta e parablerjes.Referuar dokumentacionit ligjor vertetim-pronesie date 25.08.1993 leshuar nga Zyra e Kadastres Tirane eshte konstatuar se zeri kadastral i origjines se prones ka qene toke bujqesore, 20 dy toke e punuar.5000 5000 3993;8330 15000 -                 15,000.0      -                 -                 8340;3993 15,000.0      -                 -                 -                 28,427,000

2317 25 29.07.1993 DURRES Durrës Durrës Besim etj Lila
Trashegim

taret
Lila 633 7 9 1994

Te drejte 

parablerje

413 dt 

14.04.2000 

dhe 324 dt 

04.03.2002 

Gjykata 

Durres

Prona e 

njohur per te 

drejte 

parablerje pa 

sipërfaqe

dok.hartograf

ik
1352 1352 8515 2647         2,647.0 8515         2,647.0 1,579,184

2318 230
GJIROKAS

TER
Gjirokastër Gjirokastër Nazo Ruca Reiz Ruca 177/1 7 9 1994 1500 640 860

Vertetim 

kadastral
640 640 8541 860            860.0 8541            860.0 115,815

2319 322 8/11/1993 SHKODER SHKODER SHKODER ESAT HAVANI ESAT HAVANI 328 7 9 1994 1720 580 1140

VERTETIM 

KADASTRA

L NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

SHKODER.

580 580 8591 1140         1,140.0 8591         1,140.0 492,276

2320 Fier Lushnje Lushnje Shaban Quka Shaban Quka 101 7 9 1994 1000 745 255 745 745 8571 255 255 8572 255 2,283,270

2321 106 1994 Korçë Devoll Çetë Sali Ismail Malezyka Zenepe Malezyka 10 7 9 1994 1837 1635 202

vertetim 

pronesie nga 

Keshilli I 

Rrethit Devoll

1635 1635 1396 202 202 1396 202 -73,539

2322 1176 29-08-1994 SHKODER Shkodër
Muhamed  

Bekteshi

Hiqmet 

Bekteshi
329 7 9 1994 5500 590 410 4500

|Referuar 

vertetimit te 

faktit juridik 

nr.2865 date 

05.08.1994 

nuk mund te 

590 590 1209;8593

410.00 dhe 

Parablerje:45

00.00

                -           4,910.0                 -                   -   1209;8593         4,910.0                 -                   -                   -   -137,268

2323 3 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Libohovë Qemal Bejleri

trashegim

taret 
17 7 9 1994 1602 1074 528

Note 

transkriptimi 

nr.1087 date 

02.02.1939, 

ka pasur te 

regjistruar 

1074 1074 2444 528 528 0 0 0 2444 528 0 0 0 1,040,160

2324 1304 01-09-1994 DURRES Durrës Nuri Dino  631 7 9 1994 5000 3000

Ne dosje 

ndodhen 2 

vendime me 

te njejtin 

numer dhe te 

njejten date 

5000 5000 3000         3,000.0                 -                   -                   -                   -                   -                   -                   -   

2325 450 17-11-1993 DURRES Durrës Shyqyri Çelkupa  636 7 9 1994 972 291 681

Vertetimi i 

Pronesise 

flet per nje  

kopesht por 

nuk 

percakton 

Ne baze te 

dokumentaci

onit 

hartografik 

te ndodhur 

ne dosje 

291 291 1574;8512 681                      -                        -                        -                681.0 1574;8512              681.0                      -                        -                        -   749,955

2326 1064 30.08.1994 Korçë Korce Qatrom Hasan Keci
Trashegim

taret 
Keci 341 8 9 1994 6800 3580

Vertetim 

leshuar nga 

kryesia e 

keshiillit te 

rrethit Korce 

nr.16586 date 

6800 6800 3088 3580            800.0         2,780.0 3088         3,580.0 863,840

2327 220 01-01-1994 Korçë Devoll Kapshtice Demir Shaholli
Hekuran 

Shaholli
110 8 9 1994 60

Ne 

dispozitivin e 

vendimit 

siperfaqja e 

njohur per 

kthim eshte e 

Vertetim 

kadastral 

parcela 

nr.63/1 - 

1000 m2 

toke, pa 

60                      -                        -                   60.0                      -   2081                 60.0                      -                        -                        -   

2328 214 01-01-1994 Korçë Devoll Abedin Ibrahimi  112 8 9 1994 200

subjekti ka 

humbur te 

drejten nga 

parablerja

kthimi pa 

siperfaqje 

2081 200                      -                        -                200.0                      -   2081              200.0                      -                        -                        -   

2329 562 02.12.1994 Korçë Korcë Korcë Kristaq Avushka Kristaq Avushka 494 9 9 1994 4000 2898 1102 769; 830

2413 

dt.10.07.1996

; 4039 

dt.20.12.1996

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë

1599 1599 8561

1299 

m2+1102 m2 

të drejtë 

parablerje

        2,401.0 8561         2,401.0 -730,120

2330 8 09.11.1993 Shkoder Puke Puke Aliush Dizdari Bajram Dizdari 10 9 9 1994 1000 1000

dokument 

kadastral / 

toke 

bujqesore

1000         1,000.0 3069         1,000.0 162,000

2331 537 17.11.1993 Korçë KORÇE KORÇE KOÇO THENGJILLI
VLADIMI

R

THENGJI

LLI
503 9 9 1994 600 525 75

REFERUAR 

DOKUMEN

TACIONIT 

NE DOSJE 

NUK MUND 

TE 

525 8562 75 8562              75.0 

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

2332 408 27.10.1993 Korçë Korce Korce Vani Maleveci Vangjel Maleveci 496 9 9 1994 363 98 265

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

hipoteka 

korce 

dt.19.10.1993 

98 98 8561 265            265.0 8561            265.0 143,548

2333 79 Korçë Pogradec Pogradec Ramazan Bega Sokol Bega 188 9 9 1994 255 237 18

Vërtetim nga 

Arkivi 

Shtetëror i 

Rrethit 

Pogradec

237+18 

parablerje
255 8582 255 2,486,367

2334 726 30.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE QAZIM MALOKU ENVER MALOKU 691 9 9 1994 231 77 154

VERTETIM 

PRONESIE, 

TRUALL

231 komp 

77+154 (e 

drejt 

parablerje)

231 8150 231 6,054,439

2335 89 pa date TIRANE TIRANE MARIKAJ BAJRAM MARA BAJRAM MARA 113 9 9 1994 7975 7975

VENDIM 

GJYKATE / 

NUK 

PERCAKTO

HET /SIPAS 

HARTES 

7975         7,975.0 2596         7,975.0 3,572,800

2336 418 20.08.1993 Tirane Tirane Tirane Mereme Peposhi Mereme Peposhi 694 9 9 1994 660 304.4 356.5

Me vendimin 

nr.482 date 

15.08.2011 

ka perfituar 

kompensim 

financiar per 

Vertetim 

pronesie 

nr.68 date 

17.03.1964 

304.4 304.4 8140 356.5 356.5 8140 356.5 7,452,844

2337 87 16.08.1994 TIRANE TIRANE PRUSH HASAN NIMA HASAN NIMA 107 9 9 1994 7124 2717 4407

NDRYSHUA

R ME VKKP 

NR.269, DT. 

22.01.1996, I 

CILI I KA 

KTHYER 

DOKUMEN

T 

KADASTRA

L + 

VENDIM 

GJYKATE/ 

3101 3101 3064 4023         4,023.0 3064         4,023.0 1,641,052

2338 86 21.10.1993 TIRANE VORE MARIKAJ RAMAZAN SUBASHI YLLI SUBASHI 112 9 9 1994 20008 5000 6000

NDRYSHUA

R ME VKKP 

NR. 452, DT. 

14.12.2000 , I 

CILI I KA 

KTHYER 

DOKUMEN

T 

HIPOTEKO

R + 

KADASTRA

L/ TOKE 

11000 11000 2596 5993         5,993.0 2596         5,993.0 -788,992

2339 145 26-08-1993 DURRES Durrës Durres Andrea Gjymshama
Vangjel 

Gjyshma

ma

145/1 9 9 1994 128 60 68

Krijon 

mbivendosje 

me subjektin 

Hysen Ali 

Kau, 

Muharrem 

Referuar 

aktit publik 

nr 

1538/1056  

figuron nje 

shtepi 

60 68 8512 68 68 0 0 0 8512 68 0 0 0 1,302,540
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2340 37 15-02-1994 Elbasan Peqin Mahmud Saliu
HYSEN 

SALIU
41 9 9 1994 4300 1788 2512

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga  

Zyra e 

Kadastres 

Elbasan

1788 1788 1112;2908 2512                      -            2,512.0                      -                        -   1112;2908          2,512.0                      -                        -                        -   251,833

2341 85 18-08-1994 TIRANE Tiranë Mahmut Selimi
MAHMUT 

SELIMI 111 9 9 1994 9700 5500 4200

VERTETIM 

HIPOTEKOR / 

TOKE 

BUJQESORE

5500 5500 3758 4200                      -            4,200.0                      -                        -   3758          4,200.0                      -                        -                        -   1,881,600

2342 968 06-06-1994 Korçë Korçë Korce Kristaq Qirinxhi  495 9 9 1994 4500 550 4000

Nr:2002,Dt:0

2-08-

1995,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Ne dosje nuk 

ka harte per 

parcelat  244 

m2 kthim, 

38.5m2 

kompesim, 

Vertetim 

pronesie

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TOKE 

550 550 8561 4000                      -            4,000.0                      -                        -   8561          4,000.0                      -                        -                        -   

2343 485 08-11-1993 Korçë Korçë Korce Liri Kovaçi  499 9 9 1994 618 618

Nr:133,Dt:26-

02-

2009,Instituc

ioni:KKKP

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ( 

vertetim 

Referuar 

hartes 

Qytetet_193

7_1938,hart

es IGJF-Topo-

50000 te vitit 

618                      -                618.0                      -                        -   2631;8564              618.0                      -                        -                        -   

2344 684 09-02-1994 Korçë Korçë Korçe Pandeli Mano 501 9 9 1994 29.2 29.2
Vendimi nuk 

ka harte

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Korce

29.2 29.2 0 0 0 8564 29.2 0 0 0

2345 407 18.08.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Jovan Pupa Jovan Pupa 407/2 10 9 1994 176
Vertetim 

Pronesie
176 176 8522 176 2,246,464

2346 22 28.10.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Sif Dobdia Sif Dobdia 92/4 10 9 1994 506

Mungon 

Vendimi I 

AKKP 

Nr.591 

Dt.05.04.201

3

Vertetim 

Pronesie

506 (386M 

TEK 8524 

DHE 138 M 

TEK 8521)

506 85248521 506 6,984,180

2347 194 10.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Veli Matraxhiu Ndricim Matraxhiu 194/2 10 9 1994 906

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik

906 906 8523 906 8,064,184

2348 390 17.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE
ANDREA, 

BARDHYL
MANO ANDREA MANO 697 10 9 1994 732 147 585

HARTA E 

VENDIMIT 

PA VULE.  

KY VENDIM 

ESHTE 

PLOTESUA

VERTETIM 

HIPOTEKO

R VITI 1956, 

TRUALL

387 387 8150 345 345 8150 345 15,560,705

2349 1257 15.11.1993 TIRANE TIRANE TIRANE
RESHIT, 

PETRIT
LLESHI RESHAT LLESHI 695 10 9 1994 687.5 223.8 427.6

DYQAN I 

SHITJES 

ARTISTIKE 

188M2

REFERUAR 

HARTES 

SIPERFAQJ

A PREJ 

188M2 PER 

TE CILEN 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

04.04.1993 

LESHUAR 

NGA 

223.8 223.8 8350

239.6M2 + 

188M2 

PARABLER

JE

427.6 8350 427.6 28,635,944

2350 330 11.08.1993 Tirane Tirane Tirane Xhemal Kuka Xhemal Kuka 696 10 9 1994 437 70 367

Me vendimin 

e AKKP 

nr.157 

dt.30.04.2015 

ka perfituar 

kompensim 

Vertetim 

pronesie 

nr.392 date 

20.07.1955

70 70 8140 367 367 8140 367 8,127,033

2351 398 18.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE IDRIZ BERBERI IDRIZ BERBERI 693 10 9 1994 188 301

VERTETIM 

PRONESIE 

VITI 1955, 

TRUALL

188 188 8150 301 301 8150 301 20,157,669

2352 540 31-08-1994 Elbasan Elbasan Sabire Dylgjeri
 ELI 

STAFA 
540/2 10 9 1994 2380 1980 400

Vertetim 

kadastral, 

nr.596, vit 

1928, ka 

pasur ne 

pronesi nje 

1980 380 1600
2346;8523;8

522
400                      -                400.0                      -                        -   2346;8523              400.0                      -                        -                        -   -1,496,160

2353 145 06.04.2009 Berat Berat Berat
Markë dhe 

Mihal
Nito Dhimitraq Nito 156 12 9 1994 720

Nr.184 

dt.12.03.2002

, percaktuar 

vlera e 

siperfaqes se 

njohur per 

Referuar 

dokumentit 

ligjor, Note 

transkripti e 

ndodhur ne 

vol 18, Nr.19 

720 720
8502 dhe 

8503
720 719,747

2354 77 28/2/1994 SHKODER
VAU 

DEJES
BUSHAT HILE GJERGJ RROTAJ RROK HIL RROKU 75 12 9 1994 500 500

VERTETIM 

KADASTRA

L NGA 

KESHILLI I 

I RRETHIT 

SHKODER 

500 500 1329 500 214,500

2355 61 141/2/1994 SHKODER SHKODER BERDICE ELEZ
ZENELI 

(PREVJA)
EQEREM PREVJA 79 12 9 1994 550 550

VERTETIM 

KADASTRA

L NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

DT.04.02.199

550            550.0 1158            550.0 148,500

2356 164 28/3/1994 SHKODER
VAU - 

DEJES

VAU 

DEJES
PREND BIBE TANUSHI LENA

PREND 

BIBE
TANUSHI 82 12 9 1994 5000 5000

VERTETIM 

KADASTRA

L NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

DT.17.03.199

5000         5,000.0 2363         5,000.0 1,350,000

2357 389 26.07.1994
GJIROKAS

TER
Permet Permet Gaqe Prillo Manol Prilloo 61 12 9 1994 156 156

DOKUMEN

T 

KADASTRA

L NR, 1451, 

DT. 

4.7.94/TRUA

156 156 2917 156 149,735

2358 216 01-01-1901 SHKODER Vau i Dejës Rranxa Lazer Sime Corri
Lazer 

Sime Corri
77 12 9 1994 10600 1600 8460

Vertetim 

kadastral 

date 

15/03/1994, 

viti 1947 ka 

pasur ne 

1600 1600 3205 8460                      -            8,460.0                      -                        -   3205          8,460.0                      -                        -                        -   2,209,000

2359 202 01-01-1901 SHKODER Shkodër Velipoje Fran Gjon Zefi, Gjekë Gjon Zefi, Mark  Gjon Zefi, Rrok  Gjon Zefi
Mark 

Gjon Zefi
78 12 9 1994 780 0 780

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, nuk 

mund te 

0 dhe 

Parablerje:7

80.00

                     -                780.0                      -                        -   3072              780.0                      -                        -                        -   0

2360 165 01-01-1901 SHKODER Vau i Dejës
Lac,Vau 

Dejes
Mark Bibe Tanushi

Gjoke 

Mark 

Tanushi

81 12 9 1994 10450 0

Vendimi njeh 

te drejten e 

parablerjes 

per objektet, 

pa 

percaktuar 

Vertetim 

pronesie 

nr.12, viti 

1947 ka 

pasur ne 

pronesi 12 

0 0 0 0 0 2363;8598 0 0 0 0

2361 11 Lezhë Mirditë Kurbnesh Bardhok Kol Mikeli Gjela Mikeli 59 13 9 1994 6044 6044

Vertetim nga 

Arkivi i Rethit 

Mirditë

6044            600.0         4,964.0            480.0 3874         6,044.0 921,840

2362 55 18.03.1994 Lezhë Mirdite Fang Kol Fusha Shtjefen Fusha 55 13 9 1994 4819 4819

dokument 

arkivi vendor 

nr. 7/1 prot., 

dt. 11.1.1994

4819         4,819.0 1601         4,819.0 722,850

2363 5 14.10.1993 Lezhë Mirdite Mirdite PRENG GJIN Gjikola PRENG GJIN GJIKOLA 58 13 9 1994 5020 855 3865 ARKIVOR 855 100 755 3123 3865         2,365.0         1,500.0 3123         3,865.0 419,605

2364 407 04.11.1993 DURRES DURRES DURRES Llazar GERA LLAZAR GERA 642 13 9 1994 500 500

Referuar 

dokumentaci

onit 

hartografik, 

konkretisht 

hartës 

HIPOTEKO

R
8518 500 500 8518 500 9,668,000

2365 1041 30.06.1994 DURRES Durrës Durrës Zybejde Ballhysa
Trashëgim

tarët

Ballhysaa 

etj
640 13 9 1994 2511 2511

Kompensim 

ne baze te 

nenit 16/B

Vertetim  

pronesie 

leshuar nga 

zyra e 

Hipotekes 

Durres

2511            500.0         2,011.0 8512         2,511.0 13,429,570

2366 445 17.11.1993 Durres Durres Durres Hysen Guza Hysen Guza 647 13 9 1994 368 368

Kompensimi 

I percaktuar 

ne baze te 

nenit 16/B . 

Notë 

Transkriptimi 

nr.-104 datë 

29.12.1952

368 368 8513 368 4,763,760

2367 28 12.08.1993 SHKODER SHKODER SHKODER PREK NARACI KOL NARACI 187/1 13 9 1994 3060 1160 860

E DREJTA E 

PARABLER

JES ESHTE 

JASHTE SIP 

SE 

KTHIMIT 

VERTETIM 

KADASTRA

L TOKE 

ARE

3060 3060 8593
1160 komp, 

860 parab
        2,020.0 8593         2,020.0 -1,534,470

2368 707 28.09.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE HALIT LLAGAMI HALIT
LLAGAM

I 699 13 9 1994 1540 760 780

SIP. 106M2 

QE 

NDODHET 

BRENDA 

SIP. E 

PRONES SE 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

17.06.1993 

LESHURA 

NGA 

760 760 8350 780 780 8350 780 40,810,620

2369 20 1994 Kukës KUKES BORJE YZEIR UKA YZEIR UKA 16 13 9 1994 360 360

VERTETIM

E 

ARKIVORE 

NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

360 360 SHISHTAVEC/3379 360 73,080
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2370 27 28/3/1994 Kukës KUKES BORJE XHELADIN HOXHA OSMAN XHELADIN HOXHA 24 13 9 1994 400 400

VERTETIM 

ARKIVOR 

NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

KUKES 

400 400 BORJE/1248 400 81,200

2371 15 1/3/1994 Kukës KUKES BORJE HAKRIAN OLLOMANIHAKRIAN (HAKI) OLLOMANI 29 13 9 1994 150 150

VERTETIM 

ARKIVOR 

NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

KUKES 

150 150 BORJE/1248 150 30,450

2372 173 11/7/1994 Kukës KUKES BORJE SHAQIR HAJDARI SHAQIR ALEDIN HAJDARI 22 13 9 1994 400 400

VERTETIM 

ARKIVOR 

NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

KUKES 

400 400.0           BORJE/1248 400.0           52,800

2373 38 16/3/1994 Kukës KUKES BORJE ZIJA ARIF HOXHA ZIJA ARIF HOXA 26 13 9 1994 375 375

VERTETIM 

ARKIVOR 

NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

KUKES 

375 375 BORJE/1248 375 76,125

2374 64 15/3/1994 Kukës KUKES BORJE RUSTEM JONUZI RUSTEM JONUZI 27 13 9 1994 660 660

VERTETIM 

ARKIVOR 

NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

KUKES

660 160.0           500.0           BORJE/1248 660.0           62,620

2375 101 16/3/1994 Kukës KUKES BORJE SERJAN RAMADANI SERJAN RAMADANI 28 13 9 1994 450 450

VERTETIM 

ARKIVOR 

NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

KUKES

450 150.0           300.0           BORJE/1248 450.0           70,050

2376 176 1993 Kukës KUKES BORJE SHEZEDIN IBRAHIM SALLAHI SHEZEDIN SALLAHI 25 13 9 1994 234 234

VERTETIM 

ARKIVOR 

NR.37 

DT.20.07.199

3 DHE 

VERTETIM 

234 234 BORJE/1248 234 47,502

2377 177 21-07-1994 Kukës Kukës    Borje Ramiz Ahmet Hoxha
Ramiz 

Hoxha
29 13 9 1994 1669 969 700

Vertetimi i 

Pronesise 

shprehet per 

toke truall 

por me 

siperfaqe 

969 1248 700                      -                        -                        -                        -   1248              700.0                      -                        -                        -   -58,180

2378 39 25-03-1994 Lezhë Mirditë Kol Ndue Biba Geg Kol Biba 56 13 9 1994 3546 3546 Vendimi ka nderhyrje me sti lolaps tek siperfaqja e trajtuar. Nuk eshte percaktuar zeri kadastral i origjines se prones nga dokumentacioni ligjor ne dosje. NGA DOKUMENTACIONI QE NDODHET NE DOSJE NUK MUND TE POZICIONOHET. VLERSOHET ME CMIM MINIMAL.Referuar dokumentacionit ligjor  vertetim nr. 86/1 prot., date 01.03.1994 leshuar nga Arkivi Shteteror i Rrethit Mirdite eshte konstatuar se nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones pasi kemi dy zera toke are dhe kullote.3546 -                 -                 3,546.0        -                 1601 3,546.0        -                 -                 -                 

2379 9 01-01-1901 Lezhë Mirditë Gjon Llesh Nikoll
Trashegi

mtaret 

Nikolli

57 13 9 1994 8333 8333

NE HARTEN E 

VENDIMIT 

NUK ESHTE E 

QARTE KU 

ESHTE 

SIPERFAQJA 

Vertetim 

Pronesie nr 

46/1 date 

19.7.1993, 

Toke Are. 

parcelat 

8333                      -            8,333.0                      -                        -   2406          8,333.0                      -                        -                        -   1,249,950

2380 289 01-01-1994 VLORE Selenicë Brataj Ahmet Kongjinaj
Beqir 

Kongjinaj
191 13 9 1994 4200 2027 0

Nuk mund te 

percaktohet 

siperfaqjas e 

njohur me te 

drejte 

parablerje

Referuar 

vendimit te 

gjykates 

nr.1447 date 

06.06.1994 

nuk mund te 

2027 2027 1265 0 0 0 0 0 1265 0 0 0 0

2381 206 16-10-1993 SHKODER Shkodër Halit Malo Sinani
Rexhep  

Sinani
347 13 9 1994 5334 5334

Nr:13,Dt:16-

11-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Nr:1504,Dt:2

5-07-

1995,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Vertetim 

pronesie 

nr.46, viti 46, 

ka pasur ne 

pronesi 5475 

me pemishte 

5334              200.0          5,134.0                      -                        -   8591;1159          5,334.0                      -                        -                        -   5,771,747

2382 195 01-01-1901 SHKODER Shkodër Alush Sinani
Smajl 

Sinani
348 13 9 1994 4300 4500

Nr:149,Dt:26-

02-

2009,Instituc

ioni:AKKP

Nr:1504,Dt:2

5-07-

1995,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Vërtetim 

lëshuar nga 

Seksioni i 

Kadastrës, 

NUK 

PERCAKTOHE

4500                      -            4,300.0                      -                        -   8591;1159          4,300.0                      -                        -                        -   3,359,730

2383 415 10-11-1993 DURRES Durrës Sotir Shuqja  649 13 9 1994 750 750

Ne dosje 

mungon 

harta e 

vendimit.  

Mungon 

harta e 

vendimit. 
750                      -                        -                        -                        -                750.0                      -                        -                        -   

2384 205 15-10-1993 SHKODER Shkodër Elez Sinani, Mide Sinani
Ashim 

Sinani
349 13 9 1994 200 3999 1505

Nr:142,Dt:21-

02-

2009,Instituc

ioni:AKKP

3999 3999 8591;1159 1505              200.0          1,305.0                      -                        -   8591;1159          1,505.0                      -                        -                        -   -782,690

2385 60 07.10.1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN DERVISH BICAKU HYSEN BICAKU 60/2 14 9 1994 3988 2160
HIPOTEKO

R
3988 3988 8524 2160 2160 8524 2160 29,924,640

2386 248 27/03/1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN DEMIR SULÇE DEMIRI
SULEJM

AN
DEMIRI 248/2 14 9 1994 2200 2200

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R NR.139 

DT.27.05.199

3

2200 2200 8521 2200 30,065,200

2387 345 15.04.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Merkur Culladej Kostaq Culladej 345/2 14 9 1994 2775 850 1925

vërtetim 

pronësie 

nr.482 datë 

29/04/1993 

lëshuar nga 

zyra e 

850 850 8522 1925 1925 8522 1925 24,570,700

2388 510 14.01.1993 SHKODER SHKODER SHKODER  NIKOLIN
PRENDUSHI, 

ETJ
253/1 14 9 1994  7658 1663 1232

VERTETIM 

FAKTI, 

NGA 

ARSYETIMI 

I VENDIMIT 

TE 

7658 7658 8593
1663 + 1232 

parab
        2,895.0 8593         2,895.0 -4,895,579

2389 158 25.03.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Abdullah Galica Fatmir Galica 105 14 9 1994 400 100 300

Vendim 

Gjykate  nr. 

1962, dt. 

15.7.1994/ 

truall

400 ( 300 

parablerje 

+100 

kompensim)

400 8595 400 851,100

2390 1196 TIRANE Tiranë Tiranë Mehmet Belba Mehmet Belba 702 14 9 1994 5000 16970 814 18 3 1995 5000 Vërtetim 

kadastral
10000 10000 8190 11970 11,970.0      8190 11,970.0      7,097,735

2391 176 01-01-1901 SHKODER Shkodër Postribe Zenel Ahmet Sylja Zeqir Ragip Sykja 83 14 9 1994 2300 2300 Nr:83/1,Dt:09-09-1996,Institucioni:KKKP Referuar dokumentacionit ligjor vertetim leshuar nga Seksioni i Kadastres eshte konstatuar se zeri kadastral i origjines se prones ka qene toke are 2500 m2. Dhe vendimi shprehet toke e tjeteresuar ne truall.2300 -                 2,300.0        -                 -                 3681 2,300.0        -                 -                 -                 33,701

2392 89 34580 SHKODER SHKODER BUSHAT NDREKE NUSH RROTAJ MATI NDREK RROTA 84 14 9 1994 10000

10000 (2750 

+ 4800 + 

2450 )

NGA 

DOK.LIGJO

R, 

VERTETIM 

KADASTRA

L 

10000 1329       10,000.0 

2393 52 01-01-1901 SHKODER Shkodër
Rrethina 

Dobrac
Sait  Hallunaj

Xhevat 

Sait 

Hallunaj

85 14 9 1994 10500 0 10500

Sipas Akteve 

ne dosje 

VKKP nr. 85, 

ka ndryshuar 

me 

VENDIMIN 

NOTE 

TRANSKRIPTI

MI - TOKE 

BUJQESORE

0 dhe 

Parablerje:1

0500.00

                     -          10,500.0                      -                        -   1495        10,500.0                      -                        -                        -   

2394 397 31-08-1994 SHKODER Vau i Dejës
Trush 

Bushat
Pashko Kole Gruda

Lula Zef 

Gruda
91 14 9 1994 9000 0 9000

vertetim 

kadastral I 

vitit 1947 / 

toke 

bujqesore

0 dhe 

Parablerje:9

000.00

                     -            9,000.0                      -                        -   3205          9,000.0                      -                        -                        -   0

2395 338 12-05-1994 Elbasan Elbasan Musa Peni, Mustafa Peni
SHEFQET 

PENI
338/4 14 9 1994 6700 2860 500 3340

Vertetim 

kadastral, 

rradhori 

nr.2, libri 34, 

faqe 135, viti 

1925 ka 

2860 2860 2654;8521

500.00 dhe 

Parablerje:3

340.00

                     -            3,840.0                      -                        -   2654;8521          3,840.0                      -                        -                        -   -3,161,684

2396 266 5/9/1994 FIER LUSHNJE LUSHNJE DEMIR KORRESHI ALUSH
KORRES

HI
102 15 9 1994 1600 1600 OBJEKTE

VERTETIM 

ARKIVOR 

LESHUAR 

NGA 

KESHILLI I  

RRETHIT 

1600 1600 8572 1600 14,326,400

2397 28 05.01.1994 Durres Kruje
Fshati 

Borizani
Hysen Hima Shyqyri Hima 52 15 9 1994 3925 6097

Vendim 

gjykate nr. 

906, dt. 

19.8.94/nuk e 

percakton,  

sipas hartes  

3925 3925 1247 6097         6,097.0 1247         6,097.0 2,075,571

2398 83  03.08.1994 DURRES KRUJE
BORIZAN

E
IBRAHIM SHIMA IBRAHIM SHIMA 53 15 9 1994 1250 3629 VFJ 1250 1250 1247 3629         3,629.0 1247         3,629.0 1,239,747

2399 201 4/8/1993 TIRANE TIRANE TIRANE NAIM, QAMIL ELBASANI 

(VRETO)
NAIM, SEMIE

VRETO; 

BICAKU 

(SEJDINI)

700 15 9 1994 372 104 268

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R 

DT.25.05.199

2

104 104 8370 268 268 8370 268 17,947,692
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2400 22 23/7/1993 TIRANE TIRANE TIRANE QAMILE E 

MUHARREM
SESERI

QAMILE 

E 

MUHAR

REM

SESERI 705 15 9 1994 430 430

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R 

DT.13.09.199

1

430 430 8140 430 10,039,970

2401 381 2/8/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN QAZIM
BYLYKBASH

I
NAZMI

BYLYKB

ASHI
381/2 16 9 1994 3100 590 2510

ME VKKKP 

NR.381/2 

DT.16.09.199

4 I NJIHET E 

DREJTA E 

PARABLER

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R ME 

NR.279 

DT.11.11.199

590 

KOMPENSI

M + 2510 

PARABLER

JE

3100 8521 3100 8,062,940

2402 627 Shkoder Shkoder Shkodër Roza Kol Marpali Matilda Kol Pici 302 16 9 1994 863 386 362

Vertetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Shkodër

386 386 8592 362 362 8592 362 4,424,726

2403 626 15.02.1994 SHKODER SHKODER SHKODER ROZA
MARPALI, 

ETJ
ROZA

MARPAL

AJ
350 16 9 1994 121 144

VERTETIM 

HIPOTEKO

R TRUALL

121 121 8592 144 144 8592 144 1,760,112

2404 51 PA DATE Korçë KORCE
BELLOVO

DE
LEFTERI 

BELLOVODA

, ETJ
KICO

BELLOV

ODA
343 16 9 1994 200

VERTETIM 

PRONESIE 

TRUALL

3668 200 200 3668 200 39,600

2405 345 17/3/1994 Korçë KORCE KUC I ZI
TRASHEGIM

TARET
XHIHALLI

RAMAD

AN

XHIHALL

I
347 16 9 1994 1000 1000

VERTETIM 

ARKIVOR 

NR.6586 

DT.21.1.1994

1000 1000 2307 1000 -286,200

2406 462 24.03.1994 Korçë Korce fshati Melc Ferat Bajrami Syrja Bajrami 349 16 9 1994 820 820

Zëri kadastral 

i origjinës 

referuar 

dokumentaci

onit të 

depozituar 

820            200.0            620.0 2641            820.0 518,760

2407 122 PA DATE Korçë KORCE
SHAMOLL

E
MERSIN

BANUS

H
TELHAJ MERSIN TELHAJ 344 16 9 1994 1500

VERTETIM 

PRONESIE 

TRUALL

3318 1500 1500 3318 1500 297,000

2408 362 18.03.1994 Korçë KORÇE

GOSKOVE 

E 

POSHTEM

E

GURALI BACLLEKU GURALI DALIP
BACLLE

KU
348 16 9 1994 662

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

11.11.1993  

LESHUAR 

NGA 

662 662 1816 662 1,244,560

2409 598 20.07.1994 Korçë KORÇE
FSHATI 

KUÇ I ZI
MUSTAFA

BEQIRLLARI 

(SELMAN
FARI

BEQIRLL

ARI
353 16 9 1994 1400 1400

VERTETIM 

ARKIVOR/ 

400 M² 

TRUALL 

DHE 1000 

M² TOKE 

1400            400.0         1,000.0 2307         1,400.0 180,000

2410 30 1993 Korçë ERSEK SHTIKE GAQO BROKA GAQO BROKA 20 16 9 1994 352 352

VERTETIM 

PRONESIE 

PER SIP 352 

M2 TRUALL 

I SHTEPISE 

PREJ 96 M2, 

352 352 3423 352              72.0            280.0 3423            352.0 33,576

2411 842 18.08.1994 Korçë KORÇE
PENDAVI

NJ
ILO JOSIF LIPI

KRISTA

Q
LIPI 354 16 9 1994 2721 2721

VERTETIM 

PRONESIE 

NR. 3832 

PROT 

LESHUAR 

NGA 

2721         1,707.0         1,014.0 2902         2,721.0 463,284

2412 280 10.03.1994 Korçë Korce Moglic Jakup Kulla
Trashegim

taret
Kulla 346 16 9 1994 3863 3863

Vertetim 

pronesie 

nr.18/6 viti 

1947

3863         3,863.0 2710         3,863.0 386,300

2413 273 1993 Korçë ERSEK LUARES FASLLI ALI AGIM ALIU 23 16 9 1994 3511 2157

VERTETIM 

KADSTRAL 

ARE

2498 2157         2,157.0 2498         2,157.0 207,072

2414 1171 04.11.1993 Tirane
Bashkia 

Tirane
Thanas Shenko

Stavri, 

Viro, 

Spiro, 

Koco, 

Thoma

Shenko 711 16 9 1994 5700 4681 1019 933

Ka aplikuar 

per 

kompensim 

financiar dhe 

me V>AKKP 

nr.261 date 

Vertetim 

hipoteka 

Tirane nr.171 

dt.10.06.1943 

4681 4681 8330
1019 + 933 

parablerje
1952 8330 1952 34,715,292

2415 854 18.08.1994 Korçë KORCE POJAN EQEREM ORHANI EQEREM ORHANI 355 16 9 1994 1840

DOKUMEN

T 

KADASTRA

L/ TOKE 

BUJQESOR

E

1840         1,840.0 3014         1,840.0 456,320

2416 919 25.08.1994 Korçë KORCE LIBONIK ISTREF XHEMALI ILMIE BESHIRI 342 16 9 1994 3500 1300

VENDIMI 

NUK KA 

HARTE

DOKUMEN

T 

KADASTRA

L /TOKE 

BUJQESOR

E

3500 3500 2445 1300         1,300.0 2445         1,300.0 116,000

2417 822 TIRANE Tiranë Tiranë Shaban Luga Shaban Luga 709 16 9 1994 150 23 127 23 23 8360 127 127 8360 127 8,505,063

2418 51 26.07.1993 Tirane Tirane Tirane Agjah / Baldasar Libohova / BenusiAgjah / Baldasar Libohova / Benusi706 16 9 1994 705 499.9 83.6 121.5

Vertetim 

pronesie 

hipoteka 

Tirane date 

12.10.1993 

nr.85 date 

499.9 499.9 8380 83.6 + 121.5 83.6 + 121.5 8380 205.1           5,598,608

2419 1001 26.07.1994 TIRANE Tiranë Tiranë Mihal Sherko Mihal Sherko 714 16 9 1994 1104 833 271

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

833 833 8160 271 271 8160 271 18,148,599

2420 470 1994 Korçë Devoll Sul Halit Tahir Tahir (Backa) Sabri Backa 123 16 9 1994 4660 4660 1946

vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik

4660 4660 3544 1986 1986 3544 1986 683,184

2421 80 27.07.1993 Tirane Tirane Tirane Fehmi Shehri Fehmi Shehri 48 16 9 1994 347.63 347.63
Nr. 4666, dt. 

11.11.2003

Ndryshuar 

me vendimin 

nr. 4666/2003 

te Gjykates 

se Shkalles se 

Pare Tirane. 

Ref. hartes se 

vitit 1937 dhe 

1960 me shk. 

1:500 te 

qytetit te 

Tiranes 

347.63 347.63 8380 347.63 23,280,433

2422 139 01-01-1901 Lezhë Mirditë Mark Ndue Tuci
Mark 

Ndue Tuçi
21 16 9 1994 13900 3242.5 6757.5

Nr:260,Dt:22-

12-

2003,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

referuar 

hartes IGJF 

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte toke 

3242.5 3242.5 3224;2769 6757.5                      -            6,757.5                      -                        -   3224;2769          6,757.5                      -                        -                        -   -4,238,045

2423 16 01-01-1993 Lezhë Mirditë Bardhok  Haçi
Bardhok 

Haçi
24 16 9 1994 15082 15082

VENDIMI 

NUK KA 

HARTE.Harta 

qe ndodhet 

ne dosje 

paraqet nje 

Vkkp nuk 

citon se cilit 

dokument 

pronesie I 

referohet

15082 0 0 0 0 0 0 0 0

2424 571 02-02-1994 SHKODER Shkodër Hysen  Rusi
Servete 

Shehu
337 16 9 1994 4297 971 3326

Referuar 

hartes 

Qytetet_193

7_1938 

,hartes IGJF-

Topo-50000 

971 971 8592 3326 3326 0 0 0 8592 3326 0 0 0 40,653,698

2425 541 01-04-1994 Korçë Maliq dushar Fehim Salianji
Feim 

Maliq 

Salianji

351 16 9 1994 913 913

Harta me 

vule 

komune. 

Eshte bere 

hedhje e 

perafert e 

DOKUMENT 

KADASTRAL / 

TOKE 

BUJQESORE

913                      -                913.0                      -                        -   1578              913.0                      -                        -                        -   

2426 25 1993 VLORE DELVINE DELVINE CERCIZ ADEMI CERCIZ ADEMI 45 18 9 1994 70 70 VFJ 1464 70 70 1464 70 111,090

2427 378 26.10.1993 Korçë Korcë Korcë Vangjo Sotir Abeshi Niko Abeshi 509 19 9 1994 371.32 371.32

Vertetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Korcë

371.32 371.32 8562 371.32 -2,108,297

2428 372 23.10.1993 Korçë Korce Korce Thanas Filo Anastas Didbiba 510 19 9 1994 143 m2 143 m2

Vertetim 

Pronesie 

Keshilli I 

Rrethit Korce 

dt.05.08.1993 

libri nr.10 regj 

143 143 8564 143 1,220,791

2429 1462 20.012.1993 TIRANE TIRANE TIRANE

HASAN,SHA

BAN E 

OSMAN

PENGILI OSMAN PENGILI 716 19 9 1994 129.6 90.75 47.13

VERTETIM 

HIPOTEKO

R /  

TRUALL

90.75 90.75 8150 47.13 47.13 8150 47.13 3,156,249
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2430 1073 29/10/1993 TIRANE TIRANE HALLIAS ZEJNEL KRUJA XHAVIT KRUJA 719 19 9 1994 13000 5000 8000

VERTETIM 

PRONESIE 

KAASTRAL 

DT.04.08.199

3

5000 5000 8340 8000 8,000.0        8340 8,000.0        9,271,400

2431 370 16.08.1993 TIRANE TIRANE TIRANE HAJRULLA ORUCI
HAJRUL

LA
ORUCI 717 19 9 1994 228 81 147

NE SIP E 

KTHYER

VERTETIM 

PRONESIE 

VITI 1971, 

TRUALL

81 81 8160 147 147 8160 147 9,844,443

2432 978 13-06-1994 Korçë Korçë Korce Sabri  Barçi  505 19 9 1994 11000 6000 5000

Ne harte nuk 

jane 

specifikuar 

siperfaqet 

per 

parablerje 

Referuar 

flete regjistrit 

te bujqeve te 

qytetit te 

Korces te 

vitit 1945 

6000.00 dhe 

Parablerje:5

000.00

                     -          11,000.0                      -                        -   1403;8564        11,000.0                      -                        -                        -   5,122,200

2433 378 26-10-1993 Korçë Korçë Korce Gapo Abeshi, Vangjel Abeshi
Sotiraq 

Abeshi
508 19 9 1994 15 15

Vendimi nuk 

ka harte

Vertetim 

hipotekor
15 15 0 0 0 8564 15 0 0 0

2434 851 23-03-1994 Korçë Korçë Korce Gjini Katundi  514 19 9 1994 1000 1000

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

Toke 

Bujqesore.

1000                      -            1,000.0                      -                        -   8562;1101          1,000.0                      -                        -                        -   905,500

2435 2339 01-04-1994 TIRANE Tiranë Hasan Saraçi
RAMIZ 

SARAÇI
718 19 9 1994 13424 5635 7789

Nr:442,Dt:15-

08-

2011,Instituci

oni:AKKP; 

Nr:376,Dt:14-

10-

Referuar 

hartes I.GJ.F 

te vitit 1941 

zeri kadastral 

i origjines 

toke 

5635 5635 3292;8260 7789                 -           7,789.0                 -                   -   3292;8260         7,789.0                 -                   -                   -   5,623,656

2436 26 03.11.1993 Gjirokaster Libohove Libohove Ismail Çavani Ismail Çavani 19 20 9 1994 536 336 200

Ne dosje 

ndodhet nje 

shtese 

vendimit 

nr.19 e cila 

mban daten 

Vendim 

gjykates se 

rrethit 

Gjirokaster 

nr.60 date 

19.01.1994

336 336 2444 200 200 2444 200 191,968

2437 52 22.03.1994 Gjirokaster Libohove Libohove Shezai Xhevit Muço Shezai Xhevit Muço 20 20 9 1994 952 702 250

Me vlere te 

percaktuar 

250 m2 x 320 

leke/m2 = 

80000 leke

Vertetim 

Kadastral 

leshuar nga 

Keshilli I 

rrethit 

Gjirokaster 

702 702 2444 250 250 2444 250 239,960

2438 213 18.10.1993 SHKODER SHKODER SHKODER
MYFIT, 

MUSTAF
DUL SADIKU MYFIT DUL SADIKU 343 20 9 1994 1920 1920

 ME 

VENDIMIN 

NR. 220, DT. 

02.03.2009 

TE AKKP 

ESHTE 

Referuar 

vërtetimeve të 

lëshuara nga 

Zyra e 

Ipotekës 

Shkodër nr. 

1920 1920 8591 1920 13,341,120

2439 498 07.01.1994 Shkoder Shkode Shkoder  Sofije Kerpalla Ahmet Lohja 420 20 9 1994 1520 1340

VFJ nr. 648, 

dt. 3.7.1980 - 

shtepi pa 

sip., vertetim 

shpronesimi - 

na arkivi 

1520 1520 8592 1340 1340 8592 1340 16,378,820

2440 760 17.03.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Ali
Mehmeti 

(Ulqinaku)
Ali

Mehmeti 

(Ulqinaku)
341 20 9 1994 624/ 537 m2 50 m2 575 m2

Ne vendim 

tek siperfaqja 

e njohur kemi 

624, 537 m2, 

referuar 

hartes 

Vertetim 

pronesie 

hipotekore 

shkoder date 

03.08.1993 

nr. Radhor 

625 625 8593 625 425,550

2441 494 30.12.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Faik Dragusha Vitore Dragusha 424 20 9 1994 965 155

vertetim 

pronesie nr. 

111 dt. 

21.12.1965 / 

truall

965 965 8594 155 155 8594 155 1,894,565

2442 3 1993 Korçë
POGRADE

C

GRABOVI

CE
DAUT TOSUM CACO

TRASHE

GIMTAR

ET

CACO 

DHE 

KAPO

156 20 9 1994 4924 1112.5 3357

VERTETIM 

ARKIVOR 

NR.625 

DT.7.10.1993

1112.5 1112.5 1832 3357         3,357.0 1832         3,357.0 607,832

2443 192 04.08.1993 Tirane
Bashkia 

Tirane
Hysen Marika Hysen Marika 727 20 9 1994 592 454 138

Ndryshuar 

me VKKKP 

Bashkia 

Tirane  nr.10 

date 

13.03.2001 

Zëri kadastral 

i origjinës së 

pronës është 

përcaktuar në 

bazë të hartës 

së vitit 1937-

454 454 8350 138 138 8350 138 9,241,722

2444 364 TIRANE Tiranë Tiranë Islam dhe Mustafa Deliu Islam dhe 

Mustafa 
Deliu 729 20 9 1994 88.3 42.4 45.9

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

42.4+45.9 88.3 8150 88.3 2,839,486

2445 97 28.07.1993 TIRANE TIRANE TIRANE SALIM LUNIKU SALIM LUNIKU 721 20 9 1994 1100 424 676

DOKUMEN

T 

HIPOTEKO

R/  NUK 

PERCAKTO

HET PASI 

424 424 8270 676 676 8270 676 45,271,044

2446 1634 24.01.1994 Tirane Tirane Tirane Mexhit Sejdini Mexhit Sejdini 726 20 9 1994 200 160 40

Me vendimin 

nr.135 date 

30.04.2015 

ka perfituar 

kompensim 

financiar per 

Vertetim 

pronesie 

hipoteka 

Tirane nr.31 

date 

07.02.1949

160 160 8140 40 40 8140 40

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

2447 723 20.12.1993 Tirane Tirane Tirane

Myslym,Ramiz

,Gani,Eqerem,

Nexhmi,Sulejm

an karai dhe 

bukurije 

Bercolli

Karaj

Myslym,R

amiz,Gani,

Eqerem,N

exhmi,Sul

ejman 

karai dhe 

Karaj karaj 723 20 9 1994 96 58 38 58 58 8150 38 38 8150 38 2,544,822

2448 10 23.08.1993 Elbasan Elbasan Elbasan Gani Hajdari Bujar Hajdari 10/4 21 9 1994 350 350

Vërtetim 

Pronësie 

nr.184 datë 

31/05/1994 

ne radhorin 

nr.16 me nr 

350 350 8523 350 4,467,400

2449 254 22.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Xhemal Lacka Tahir Lacka 254/2 21 9 1994 300 90

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Zyra e 

Hipotekes 

Elbasan

300 300 8523 90 90 8523 90

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

2450 381 2/8/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN QAZIM
BYLYKBASH

I
NAZMI

BYLYKB

ASHI
381/4 21 9 1994 64 64

NOTE 

TRANSKIP

TIMI,20.07.1

994 

DT.30.08.199

4,LESHUAR 

61 64 8521 64 874,624

2451 65 SHKODER SHKODER MUSHAN RAMIZ PIRANEJ ISMET RAMIZ PIRANEJ 90 21 9 1994
SHTEPI + 

4000
SHTEPI 4000

NUK ESHTE 

E 

PERCAKTU

AR 

SIPERFAQJ

A E 

ME 

SHKRESEN 

NR. 9015 

PROT, DT. 

14.09.2016 

SUBJEKTI 

SHTEPI SHTEPI 2750 4000 500 3500 2750 4000 1,026,900

2452 33 26.05.1994 Berat Corovode Corovode Qamil Myslim Lamce Sulo Lamce 30 21 9 1994 10500 6520

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vërtetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë

6520         6,520.0 1420         6,520.0 704,160

2453 9 1994 Korçë
POGRADE

C
BLETAS BESIM RAPO MINGA

TRASHE

GIMTAR

ET

MINGA 154 21 9 1994 320 320

VERTETIM 

ARKIVOR 

NR.130 

DT.13.01.199

4

320            320.0 1214            320.0 61,440

2454 75 24.02.1994 Shkoder Shkoder
Fshati Mali 

I Jushit
Zef Jonuzi Dede Zef Jonuzi 89 21 9 1994 7200 5600 1600

vertetim 

kadastral I 

vitit 1947 / 

toke 

bujqesore

7200 ( 1600 

parablerje + 

5600 

kompensim)

        7,200.0 2566         7,200.0 1,512,000

2455 13 18.08.1994 Korçë Remenj Sami Mahmutllari Sami
Mahmutlla

ri
149 21 9 1994 3143 954 2189

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

ASHV 

Pogradec 

date 

954 954 3167 2189         2,189.0 3167         2,189.0 393,576

2456 10 29.08.1994 Korçë Pogradec Pretushe Sahin Alickolli
Trashegim

taret
Alickolli 213 21 9 1994 3317 3317

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

ASHV 

Pogradec 

nr.342 date 

3317         1,302.0         2,015.0 3047         3,317.0 704,568

2457 6 27.11.1994 Korçë Pogradec Lin Pasho Sulollari
Hysnie, 

Avduladin
Sulollari 148 21 9 1994 196 156 42

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

ASHV 

Pogradec 

nr.947 date 

156 156 2457 42 42 2457 42 60,438

2458 22 29.08.1994 Korçë Pogradec Lin Naum Shegani
Trashegim

taret
Shegani 155 21 9 1994 84 84

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

ASHV 

Pogradec 

nr.609 

84 84 2457 84 120,876

2459 35 15-06-1994 Berat Skrapar Sami Koprencka  29 21 9 1994 5350 5150

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vërtetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë, 

5150                      -            5,150.0                      -                        -   1420;3322          5,150.0                      -                        -                        -   556,200
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2460 323 01-01-1994 Korçë Devoll Vranisht Avdulla Sulejman Stergo
Myrteza 

Stergo
126 21 9 1994 3400 1287 466

referuar dok 

te pronesise 

te fshatit 

vranisht te 

vitit 1947 me 

nr parcele 

1287 1287 3822 466                      -                466.0                      -                        -   3822              466.0                      -                        -                        -   -381

2461 5 01-01-1994 Korçë Pogradec Minire Neim Basha  152 21 9 1994 2408 704 1704

Referuar 

vertetimi te 

pronesise 

nr.1047 

dt.25.11.199

3 per 

704 704 1214 1704              323.0          1,381.0                      -                        -   1214          1,704.0                      -                        -                        -   316,500

2462 124 1994 VLORE SARANDE DELVINE KARAFIL
SKEND

O
PASHO

KARAFI

L

SKEND

O
PASHO 46 22 9 1994 4280 280 4000

KADASTRA

L
280 280 1464 4000         4,000.0 1464         4,000.0 634,800

2463 42 1994 VLORE SARANDE DELVINE NAMIK XHAMA FETI XHAMA 52 22 9 1994 814 646 170

NUK 

PERPUTHE

T 

SIPERFAQJ

A E 

NJOHUR 

VERTETIM 

DT. 

02.11.1993 

LESHUAR 

NGA 

SEKSIONI I 

646 646 1464 170 170 1464 170 269,790

2464 100 12.02.1994 VLORE Delvinë Muzinë Jorgji e Kristo Dumani Lefteri Lula 70 22 9 1994 1500 1303 197
Vertetim 

kadastral
1303 450 853 2758 197            197.0 2758            197.0 -2,334

2465 254 23.08.1994 VLORE Delvinë Pllakë Nasho Gjyzeli Loli Gjyzeli 62 22 9 1994 3217 2137 1080
Vërtetim 

kadastral
2137 2137 2994 1080         1,080.0 2994         1,080.0 2,951

2466 175 20.09.1994 Vlore Sarande Krongj Vasil Andon Vasili Andon Vasili 64 22 9 1994 4460 3860 600

Vertetim 

Kadastral 

Keshilli I 

Rrethit 

Sarande date 

22/04/1994

3860 660 3200 1464 600            300.0            300.0 2279            600.0 29,660

2467 61 01-01-1994
GJIROKAS

TER
Libohovë

Parashqevi 

Kovi

Harrila 

Kovi
21 22 9 1994 1020 790 230

Ne baze te 

dokumentaci

onit te 

gjendur ne 

dosje nuk 

percaktohet 

790 2444 230                 -                   -                   -                   -   2444            230.0                 -                   -                   -   

2468 389 18.11.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Belkize Musa Muja Gezim Muja 335 22 9 1994 226.5 1548

vertetim 

pronesie nr. 

350, dt. 

03.02.1966/ 

shtepi e 

dyqane - 

226.5 226.5 8593 1548 1548 8593 1548 13,175,028

2469 318 8/11/1993 SHKODER SHKODER SHKODER HAJRULLAH NUTI MAJERA
HAJRUL

LAH
MAJERA 334 22 9 1994 5860 3630 2230

VERTETIM 

KADASTRA

L NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

SHKODER 

3630 3630 8591 2230         2,230.0 8591         2,230.0 -29,312,730

2470 68 02.05.2008 BERAT BERAT

URA 

VAJGURO

RE

ANDREA NASKA ILIR NASKA 95 22 9 1994 5000 1576

SIPAS 

ARSYETIMI

T TE 

VENDIMIT 

TE 

KOMISIONI

5000 5000 3682 1576         1,576.0 3682         1,576.0 -9,802,292

2471 33 28-02-1994 Elbasan Belsh Alush Pepa
HAMIT 

CELA
24 22 9 1994 37900 12790

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

Toke 

Bujqesore.

12790                      -          12,790.0                      -                        -   2237        12,790.0                      -                        -                        -   2,839,380

2472 1048 28.07.1994 SHKODER SHKODER SHKODER ASLLAN KASHI FATMIR
ASLLA

N
KASHI 342 23 9 1994 4.5 32

VENDIM 

NR. 78, DT. 

03.02.1964 I 

GJYKATES 

POPULLOR

E 

4.5 4.5 8591 32 32 8591 32 272,352

2473 63 1994 Korçë DEVOLL POLOSKE SHEFKI HALI JAZXHI SHEFKI HALI JAZXHI 76 23 9 1994 825 825

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

22.10.1993 

LESHUAR 

NGA 

825 825 3024 825 283,800

2474 479 01.09.1993 Tirane Bash Tr Juliana Sotiri Juliana Sotiri 725 23 9 1994 495.8 253 242.8

Me vendimin 

nr.529 date 

15.08.2011 

ka perfituar 

kompensim 

per 

Referuar doc 

ligjor te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

percaktohet 

253 + 242.8  253 + 242.8 8160            495.8 9,399,557

2475 987 26.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE
MITHAT E 

IBRAHIM
CIU MITHAT CIU 750 23 9 1994 267.9 267.9

VERTETIM 

HIPOTEKO

R / TRUALL

267.9 267.9 8350 267.9 6,515,795

2476 610 pa date TIRANE TIRANE TIRANE
IBRAHIM, 

MITAT
CIU

TRASHE

GIMTAR

ET

CIU 745 23 9 1994 172.5 172.5

139.5 NE SIP 

E 

KOMPENSU

AR

VERTETIM 

HIPTEKOR 

VITI 1939, 

TRUALL

8350 172.5 172.5 8350 172.5 11,552,153

2477 261 06.08.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE HAMDI DIZDARI SADETE DIZDARI 748 23 9 1994 700 110 590

KY VENDIM 

KA 

MBIVENDO

SJE ME 

VENDIMIN 

E KKKP NR. 

ME 

SHKRESEN 

NR. 8163 

PROT, DT. 

24.06.2016 

SUBJEKTI 

110 110 8150 590 590 8150 590 35,225,694

2478 268 23-03-1994 Elbasan Elbasan Alush  Demiri
ADILE 

DEMIRI
268/2 23 9 1994 32 32

Referuar 

notes se 

transkriptit 

te regjistruar 

ne radhorin 

nr 83 fq  402  

32 32 0 0 0 8522 32 0 0 0 408,448

2479 453 30-08-1994 Elbasan Elbasan Arif Cerriku, Fadil Cerriku, Haxhi Cerriku, Kamber Cerriku
NAIM 

CERRIKU
453/2 23 9 1994 13000 2625

vendim 

gjyqesor 

vertetim fakti 

nuk 

percaktohet 

zeri I 

13000 13000 2346;8523 2625                      -            2,625.0                      -                        -   2346;8523          2,625.0                      -                        -                        -   -12,954,050

2480 602 14-02-1994 SHKODER Shkodër

Jezuiteve 

Katolike te 

Shkodres

Instituti 

Eterit 

Jezuite

357 23 9 1994 3548 3230 156 162

Nuk eshte 

percaktuar 

qart 

vendodhja e 

siperfaqes 

prej 156 m2 

3230 3230 8594

156.00 dhe 

Parablerje:16

2.00

318 0 0 0 8594 318 0 0 0 1,906,788

2481 50 18-02-2011 TIRANE Tiranë TIRANE Sofije Zhegu Vilma Katroshi 728 23 9 1994 10000 21730

Nr:120,Dt:15-

06-

1995,Instituci

oni:KKKP

Prona eshte 

hedhur si 

totale pasi ne 

hartat e 

vendimeve 

nuk 

vertetim 

pronesi ne 

regjistrin 

hipotekor nr 

81 date 

9.2.1939 flete 

10000 8180 21730                 -                   -                   -                   -   8180       21,730.0                 -                   -                   -   

2482 47 viti 1994 Shkoder Puke Puke Nuh Isuf Kuçi Hilmije Kuçi 13 24 9 1994 612 315 297

Sip. 315 I 

eshte zbritur 

nga sip. e 

njohur pasi I 

eshte paguar 

ish pronarit 

vendim 

gjykate  nr. 

79 / truall

315 315 3069 297 297 3069 297 481,140

2483 5 21.10.1993 Shkoder Puke Puke Hazbi Laçi Hazbi Laçi 15 24 9 1994 750 750

vendim 

shpronesimi 

nr. 36, dt. 

24.5.1975 + 

VFJ/ truall

750 750 3069 750 1,015,000

2484 27 02.08.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN SULEJMAN CARKU
SULEJM

AN
CARKU 27/2 26 9 1994 24 24

VERTETIM 

PRONESIE 

NR. 275, DT. 

23.01.1993; 

VERTETIM 

NGA 

24 24 8522 24 306,336

2485 48 21.02.1994
GJIROKAS

TER
PERMET PERMET THANAS STEFANI

TRASHE

GIMTAR

ET

STEFANI 32 26 9 1994 759.5 115.5 644

NOTE 

TRANSKPT

IMI 

DT.27.03.195

9 DHE 

VENDIM I 

115.5 115.5 2917 644 644 2917 644 653,660

2486 120 viti 1994
GJIROKAS

TER
Permet Permet Taqi e Loni Kristidhi Filip Kristidhi 33 26 9 1994 794 180 614

TE DHENA 

SHPRONESI

MI NGA  

Keshilli I 

RrethitI / 

TRUALL

180 180 2917 614 614 2917 614 589,342

2487 133 26.04.1994
GJIROKAS

TER
Permet Permet Hyso Hysa Hamide Dervishi 34 26 9 1994 123 687

nuk 

percaktohet/ 

sipas hartes 

truall

123 123 2917 687 687 2917 687 41,177

2488 362 TIRANE Tiranë Tiranë Xhelal e Ali Hoxha Xhelal e Ali Hoxha 738 26 9 1994 532 323 209

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

323 323 8140 209 209 8140 209 7,356,591

2489 961 21.10.1993 Tirane Tirane Tirane Muharrem Bruzi
Trahgimta

ret
Bruzi 732 26 9 1994 1000 845 155 vertetim fakti 845 845 8160 155 155 8160 155 10,380,195
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2490 211 02.06.1994 Fier Lushnje Lushnje Mustafa Likja Fatmir Likja 104 26 9 1994 6000 6000 pa siperfaqe 28 12 5 1995 1752 3783

Vendim 

gjykate me 

objekt 

Vertetimin e 

faktit juridik 

te pronesise

1752 1752 8572 3783 3783 8572 3783 21,596

2491 385 17-08-1993 TIRANE Tiranë Dyleman Visha

MUHAR

REM 

VISHA

735 26 9 1994 20000 5000 15000

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

hartes Topo-

25000 te 

5000 5000 2679 15000                 -         15,000.0                 -                   -   2679       15,000.0                 -                   -                   -   4,466,000

2492 506 31/08/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN SELMAN CERRAGA RAHMIJE
CERRAG

A 506/2 27 9 1994 600 240 360 155 22 4 2010 600 240 360

VKKKP 

NR.506/2 

DT.27.09.199

4,U 

NDRYSHUA 

PJESERISH

VERTETIM

E 

PRONESIE 

HIPOTEKO

RE NR.218 

DT.22.07.199

240 240 8523 360 360 8523 360 4,595,040

2493 331 28/04/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN KAMBER ZABELI HYSNI ZABELI 331/2 27 9 1994 95 95

VERTETIM 

PRONESIE 

KADASTRA

L NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

95 95 8521 95 1,298,270

2494 54 24.03.1994 Gjirokaster Libohove Libohove Bilush Rustemi
Trashegim

taret
Rustemi 22 27 9 1994 1250 974 276

Zëri kadastral 

i origjinës së 

pronës së 

njohur për 

kthim me 

sipërfaqe 974 

Arkivi 

Shtetëror i 

Rrethit 

Gjirokastër

974 250 724 2444 276            276.0 2444            276.0 133,293

2495 181 01-01-1901 SHKODER Shkodër Stefan  Curani
Familja 

Curani
351 27 9 1994 563 556 7

Vendimi 351 

dt.27.09.1994 

i pa 

shoqeruar me 

harte,zona 

kadastrale 

556 8593 7                 -                   -                   -                   -   8593                7.0                 -                   -                   -   59,577

2496 273 24-03-1994 Elbasan Elbasan Selman Hekurani
OSMAN 

HEKURAN

I

273/2 27 9 1994 20370 5000 15370

ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES 

TOKE 

BUJQESORE 

SIPAS 

5000 5000 2346;8523 15370                      -          15,370.0                      -                        -   2346;8523        15,370.0                      -                        -                        -   13,347,268

2497 27 09.02.1994 FIER FIER

DRIZE 

MYRTEZA

K

ELMAZ XHAFAJ ELMAZ XHAFAJ 46 28 9 1994 25000 11500 ARKIVOR 1557 11500       11,500.0 1557       11,500.0 3,093,500

2498 610 FIER FIER VADHIZE MALO FEIM KADIU MALO FEIM KADIU 58 28 9 1994 19000 10900

GJENDEN 2 

DOSJE 

NJERA ME 

NR. 610 

DHE 

TJETRA ME 

VERTETIM 

DT. 

25.05.1993 

LESHUAR 

NGA ZYRA 

E 

10900       10,900.0 3691       10,900.0 2,932,100

2499 219 23.8.1994 Fier Fier Afrim I Ri Vasil Celiku Vasil Celiku 51 28 9 1994 9300 8338 962 87 30 4 2015

Vendim 

Gjykate 

Vertetim 

Fakti

8338 8338 1003 962            962.0 1003            962.0 202,998

2500 211 1994 Fier Lushnje Sulzotaj Daut Murrizi Petrit Murrizi 58 28 9 1994 5000 5000

Referuar 

VKM 223, 

date 

23.03.2016, 

pika 11 “ Në 

rastin kur 

Referuar 

dokumentaci

onit 

hartografik 

zeri kadastral 

I origjines ka 

5000         5,000.0 3341         5,000.0 4,799,200

2501 210 1994 Fier Lushnje
Karbunare e 

Vogel
Kadri Senka Qemal Senka 68 28 9 1994 3200 1800 1400

Referuar 

VKM 223, 

date 

23.03.2016, 

pika 11 “ Në 

rastin kur 

Referuar 

dokumentaci

onit 

hartografik 

zeri kadastral 

I origjines ka 

1800 1800 2088 1400         1,400.0 2088         1,400.0 1,147,576

2502 41 09.05.1994 FIER
MALLAKA

STER
BARDHAJ JONUS LALAJ HAMZA LALAJ 32 28 9 1994 14350 3068 9088

E DREJTE 

PARABLER

JE

VFJ 3068 3068 1390 9088 9088 1390 9088 2,117,504

2503 169 Fier Fier Fier Rrapo Gjokaj Idajet Gjokaj 48 28 9 1994 15000 6362 4138

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te pronesise 

6362 6362 3828 4138         4,138.0 3828         4,138.0 1,113,122

2504 170 Fier Fier Fier Isuf Zyka
Trashëgim

tarët
Zyka 57 28 9 1994 43000 4000 9300

Te drejte 

parablerje per 

objektet qe 

ndodhen ne 

truallin e tij

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetim fakti 

pronesie

4000 4000 2944 9300         9,300.0 2944         9,300.0 8,926,512

2505 72 18.10.1993 FIER FIER FIER RASIM HOXHA SELIM
MUHA

MET
HOXHA 118 28 9 1994

2000+SHTE

PIA 2KT

990+SHTEPI

A 2KT

755 NE 

NATYRE 

OSE 

OBLIGACIO

NE

OBJEKTIN 

1KT ISH-

LAVANTER

IA - 255

VERTETIM 

DT. 

27.07.1993 

LESHUAR 

NGA ZYRA 

E 

990M2+SHT

EPIA 2KT

990M2+SHT

EPIA 2KT
8532

755 NE 

NATYRE 

OSE 

OBLIGACIO

NE + 255 M2 

PARABLER

1010 8532 1010 9,405,790

2506 574 03.03.1994 Shkoder Shkoder Shkodër Maliq Omari Lejla Omari 355 28 9 1994 1520 100 1136 284
240 

dt.12.03.2001

Nga 

dokumentaci

ni ligjor nuk 

percaktohet 

zeri kadastral, 

por nga harta

Vërtetim 

lëshuar nga 

Seksioni i 

Kadastrës. 

Nu 

percaktohet

430 430 8592
722+368 m2 

parablerje
1090 8592 1090 8,825,006

2507 116 Korçë Pogradec Pogradec Eqrem Sherif Hamolli Medine Hamolli 191 28 9 1994 299 299

Vërtetim 

Pronësie 

lëshuar nga 

Gjykata  

Pogradec

299 299 8582 299 3,136,809

2508 124 08-08-1994 Fier Mallakastër Panahor Lamçe Hoxhaj
Daut 

Hoxha
39 28 9 1994 23712 4500 10656 500

Harta qe 

eshte 

paraqitur 

prona eshte 

e paqarte. 

Duhet 

Ne baze te 

dokumentaci

onit 

hartografik 

te ndodhur 

ne dosje 

4500 4500 2869

10656.00 

dhe 

Parablerje:5

00.00

                     -                        -                        -          11,156.0 2869        11,156.0                      -                        -                        -   467,100

2509 563 01-01-1901 Fier Fier Kreshpan Haki Hysni Malaj
Haki 

Malaj
49 28 9 1994 1100 900 200

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

Toke 

Bujqesore.

900 900 2274 200                      -                200.0                      -                        -   2274              200.0                      -                        -                        -   -4,840

2510 212 01-01-1994 Fier Divjakë Sulzotaj Rushit Murrizi
Hasan 

Murrizi
82 28 9 1994 5000 5000

Ne baze te 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje eshte i 

pamundur 

5000                      -                        -                        -            5,000.0 3547          5,000.0                      -                        -                        -   4,799,200

2511 896 01-01-1901 TIRANE Tiranë Aishe Petrela, Drita Petrela, Mediha Petrela, Selim Petrela
TRASHGI

MTARET 

PETRELA

746 28 9 1994 49 49

referuar 

hartes se 

vjeter toke 

truall

VENDIMI 

746/94 

Vertetim 

hipotekor
49 49 0 0 0 8350 49 0 0 0 3,281,481

2512 896 01-01-1901 TIRANE Tiranë Aishe Petrela, Drita Petrela, Mediha Petrela, Selim Petrela
TRASHGI

MTARET 

PETRELA

747 28 9 1994 1793 225 1568 731

Me vendimin 

e gjykates 

eshte 

vendosur 

anullimi i 

pikes b dhe 

Vertetim 

hipotekor
225 225

1568.00 dhe 

Parablerje:7

31.00

2299 0 0 0 2299 0 0 0 0

2513 451 09-12-1993 SHKODER Shkodër Geg Pali Geg Pali 368 28 9 1994 2232 1280 952
VENDIMI 

SKA HARTE

VENDIMI NR. 

368 

MBESHTETET 

NE vertetim 

kadastral dt. 

25.10.1993/ 

1280 952                      -                        -                        -                        -                952.0                      -                        -                        -   

2514 18 03.11.1993 Lezhë LEZHE LEZHE HAMDI
MYRTE

ZA
BALA

SULEJM

AN
BALLA 31 29 9 1994 81 81

NOTE 

TRASKIPTI

MI DT. 07 

TETUER 

1954 DHE 

VERTETIM 

81 81 8631 81 689,391

2515 239 08.08.1994 Fier Fier Pojan Sili,Ilia Vasil,Pali Lena Sili,Ilia Vasil,Pali Lena 55 29 9 1994 33560 4737 7619

V.2939 

Dt.01.12.199

5 pjese e 

vendimit 55 

dt.29.9.1994 

behen edhe 

Vendim 

Gjykate 

vertetim fakti 

dhe V.55 

Dt.29.9.1994

4737 4737 3015 7619         7,619.0 3015         7,619.0 7,313,021

2516 164 23.03.1994 VLORE Delvinë Kalasë Bejdash Qoku Farfuri Qoku 77 29 9 1994 1725 1125 600
Vertetim 

kadastral
1125 500 625 2036 600            600.0 2036            600.0 14,050

2517 155 1994 VLORE DELVINE KALASE SERJAN CEPE
HURMET

E
CEPE 73 29 9 1994 4704 1200 3504

VERTETIM 

KADASTRA

L LESHUAR 

NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

1200 1200
KALASE / 

2036
3504         3,504.0 2036         3,504.0 233,952

2518 601 14.02.1994 SHKODER SHKODER SHKODER HAMDI SOKOLI ASTRIT SOKOLI 352 29 9 1994 288 972

VERTETIM 

KADASTRA

L TOKE 

ARE

288 288 8591 972            972.0 8591            972.0 589,928

2519 520 1994 Korçë DEVOLL QYTEZE PETRO LONI NICE PETRO LONI NICE 130 29 9 1994 610 550 60

VERTETIM

E 

PRONESIE 

HIPOTEKO

RE NR.7617; 

7618 DHE 

550 550
QYTEZE/31

28
60 60 3128 60 5,580
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2520 87 1994 Korçë Korce Erseke
Mine dhe 

Haixhe

Avduram

an
Merko

Mine dhe 

Haixhe

Avduram

an
Merko 24 29 9 1994 105 96 9 105 1594 105 186,375

2521 1994 Korçë Ersek Erseke Amila Konini Amila Konini 21 29 9 1994 167 119 48 167 1594 167 211,225

2522 1994 Korçë Ersek Erseke Ligor Prodani Ligor Prodani 22 29 9 1994 595 259 236 495 1594 495 459,725

2523 1243 11.11.1993 Tirane Tirane Tirane Sadi Pashollari Sadi Pashollari 742 29 9 1994 403 403

Me vendimin 

e  AKKP 

nr.69 date 

22.12.2007 

ka perfituar 

kompensim 

Vertetim 

shpronesimi 

me vertetim 

Bashkia 

Tirane nr.29 

date 

403 403 8380 403 17,203,507

2524 917 19.10.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE ANESTI JOSIF BOÇI ANESTI JOSIF BOÇI 753 29 9 1994 94.9 28

33.2M2 

DYQANI 

BULMETIT 

DHE 33.7M2 

DYQANI 

USHQIMOR

ME 

VENDIMIN 

NR. 28, DT. 

24.12.2006 

TE AKKP 

ESHTE 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

18.05.1993 

LESHUAR 

NGA ZYRA 

28 + 66.9M2 

PARABLER

JE

 28 + 66.9M2 

PARABLER

JE 

8380              94.9 

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

2525 1114 TIRANE Tiranë Tiranë Qanije Shkreli Qanije Shkreli 741 29 9 1994 696 86.4 609.6 8342 

dt.15.10.1996

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

31.4 31.4 8350 609.6 609.6 8350 609.6 29,399,102

2526 4 27.09.2007 Berat Berat Berat Vangjel Doga Vangjel Doga 126 29 9 1994 158

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

2527 888 07-04-1994 SHKODER Shkodër

Kole 

prendushi, 

Ndoc  

Prendushi

Anton 

Prendushi
351 29 9 1994 363 556 7

Referuar note 

transkripti  

5212/375 dt 

29/09/1938 

flet per nje 

shtepi me dy 

556 556 8593 7 7 0 0 0 8593 7 0 0 0 59,577

2528 19 01-01-1901 Korçë Kolonjë SKA Vasil Jani Nanushi 23 29 9 1994 70 56

Referuar vfj 

vendim nr 29 

07 02 1994 

flet per nje 

shtepi dy 

kate te cilene 

56 56 0 0 0 1594; 56 0 0 0 99,400

2529 80 01-01-1994 Korçë Kolonjë Lazi Risto
Jorgjeta  

Risto
25 29 9 1994 99 33 33                      -                        -                   33.0                      -   2669;                 33.0                      -                        -                        -   2,739

2530 92 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Përmet Muke Mezini

Hajri 

Mezini
35 29 9 1994 1220 1220

referuar 

dokumentaci

onitarkivor 

te keshillit te 

rrethit ne 

dosjen nr 44 

1220 1220 0 0 0 2917 1220 0 0 0 1,171,005

2531 127 01-01-1994 VLORE Finiq Fitore Vangjel Dalda
Eftalia 

Dalda
72 29 9 1994 3945 195 2514 1236

referuar 

regjistrave 

kadastral te 

vitit 1951 

figuron e 

regjistruar 

195 195 1626

2514.00 dhe 

Parablerje:1

236.00

                     -            3,750.0                      -                        -   1626          3,750.0                      -                        -                        -   209,142

2532 153 01-01-1994 VLORE Finiq Rahulle Thanas Kallojeri
Stavro 

Kallojeri
74 29 9 1994 1000 981 19

Referuar 

hartes  se 

vitit 1937; 

981 981 3149 19 19 0 0 0 3149 19 0 0 0 57

2533 1259 15-11-1993 TIRANE Tiranë Riza Murati
RIZA 

MURATI
739 29 9 1994 126 126

Referuar 

regjistrit 

ipotekor me 

nr 412 dt 28 

korrik 1955 

figuron e 

126 126 0 0 0 8350 126 0 0 0 8,438,094

2534 90 21.04.1994 Lezhë Lezhe Lezhe Haxhi Pellumbi Muhedin Haxhi Pellumbi 21 30 9 1994 200 200 92

Ne dispozitiv 

I eshte njohur 

sip 200 m2 

ndersa ne 

harte jane  

160 m2;  

Note 

transkipti nr. 

Radhor 1/1 

dt.04.06.1948 

te Ipotekes 

Lezhe

200 200 8631 200 1,702,200

2535 434 29.08.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Isuf Belegu Kreshnik Belegu 434/2 30 9 1994 780 1088
vertetim 

hipotekor
780 780 8522 1088 1088 8522 1088 13,887,232

2536 10 26.10.1993 Lezhë Lezhe Lezhe Muhamet Qoshja Muhamet Qoshja 20 30 9 1994 260 260 cerdhja 96 164 24 2 2009 200

Vendim I 

Komitetit 

Ekzekutiv

260 260 8631 260 -1,387,140

2537 447 30.08.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Hafyz Hasan Guraziu
Rexhet 

dhe Saibe
Guraziu 447/2 30 9 1994 300

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Zyra e 

Hipotekes 

Elbasan

300 300 8524 300 4,156,200

2538 844 28.03.1994 SHKODER SHKODER SHKODER AMALIJA INGRIZI ENRIK
PRENDU

DHI 360 30 9 1994 113 160

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

26.09.1967 

LESHUAR 

NGA 

113 113 8594 160 160 8594 160 1,955,680

2539 76 PA DATE Korçë KORCE PIRG SENDJAR FEZAJ, ETJ
SENDJA

R
FEZAJ 48/1 30 9 1994 4712 288 300

VERTETIM 

PRONESIE 

ARE

2965
288+300 

parab
           588.0 2965            588.0 48,960

2540 104 PA DATE Korçë KORCE MBORJE SAMI VENXHA SAMI VENXHA 356 30 9 1994 2949 1551

VERTETIM 

PRONESIE 

ARE

2949 2949 2631 1551         1,551.0 2631         1,551.0 -245,916

2541 389 1993 Korçë
POGRADE

C

GRABOVI

CE
BEXHET TEFIK BARDHI

TRASHE

GIMTAR

ET

BARDHI 164 30 9 1994 2950 1331 1619

VERTETIM 

ARKIVOR 

NR.1134 

DT.6.12.1993

1331 1331 1832 1619            359.0         1,260.0 1832         1,619.0 322,695

2542 392 1993 Korçë
POGRADE

C

GRABOVI

CE
SULEJMAN CACO

TRASHE

GIMTAR

ET

CACO 157 30 9 1994 1567.5 1112.5 399

VERTETIM 

ARKIVOR 

NR.810 

DT.22.10.199

3

1112.5 1112.5 1832 399            399.0 1832            399.0 39,896

2543 4 1994 Korçë
POGRADE

C

GRABOVI

CE
ESHEREF SAIP CACO

TRASHE

GIMTAR

ET

CACO 162 30 9 1994 5164 1684 3480

VERTETIM 

ARKIVOR 

NR.1314 

DT.29.12.199

3

1684 1684 1832 3480         3,480.0 1832         3,480.0 612,588

2544 239 Korçë Korcë Zëmblak Refik Emin Adili Refik Emin Adili 359 30 9 1994 2250 1500 750

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë

1500 1500 3903 750 750 3903 750 2,250

2545 7 30.08.1994 Korçë
POGRADE

C

FSHATI 

GRABOVI

CE

RESHIT ZERKA FATMIR ZERKA 165 30 9 1994 1584 1472 139

VERTETIM 

ARKIVOR/ 

TOKE 

BUJQESOR

E

1472 1472 1832 139            139.0 1832            139.0 -1,730

2546 12 14.12.1994 Korçë
POGRADE

C

FSHATI 

QERSHIZE
HYMET

ISLAMI 

(BESHOLLI)
KUJTIM

BESHOL

LI
159 30 9 1994 10090 7200 2890

VERTETIM 

ARKIVI / 

TOKEBUJQ

ESORE

7200 7200 3108 2890         2,890.0 3108         2,890.0 396,480

2547 473 25.03.1994 Korçë KORCE PLASES VASIL CYFEKU SOTIR CYFEKU 363 30 9 1994 4450 400
HARTA E 

PAQARTE

DOKUMEN

T hipotekor/ 

TOKE 

BUJQESOR

E

4450 4450 2984 400            400.0 2984            400.0 -5,350

2548 87 01-01-1901 DIBER Dibër Alush Sela
ALUSH 

SELASI
10 30 9 1994 525 0 152

Te drejte 

parablerje, 

ka kaluar 

afati 1-vjecar 

nga data e 

publikimit te 

VERTETIM 

NR 542 DT 

31.08.1994

0 dhe 

Parablerje:1

52.00

                     -                        -                152.0                      -   1144              152.0                      -                        -                        -   0

2549 56 01-01-1993 VLORE Delvinë Delvinë Ilia Jorgji Zoto
Ilia Jorgji 

Zoto
48 30 9 1994 2090 2073 17

Skica e 

ndodhur ne 

dosje eshte e 

paqarte, e 

pamundur 

per tu 

referuar 

kontrates se 

qirase midis 

subjektit te 

shpronesuar 

dhe 

2073 73 2000 1464;2089 17                      -                        -                   17.0                      -   2089                 17.0                      -                        -                        -   -13,145

85



2550 521 16.01.1994 Shkoder Shkoder Shkodër Niza Kullolli Niza Kullolli 67 30 9 1994 525 525

Vendimi 

eshte i 

plotësuar me 

shkrim dore.  

Nga 

dokumentaci

525 m2 të 

drejte 

parablerje

8591            525.0 

2551 133 18.10.1993 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Abdurraman Kokalari Agron Kokalari 53/2 30 9 1994 6410

Parablere per 

objekete mbi 

sip.e njohur

nuk 

percaktohet 

sip. e te 

drejtes se 

parablerjes

Parablere per 

objekete mbi 

sip.e njohur

8541

2552 288 29-10-1993 SHKODER Shkodër Brahim Muriqi
Aleme 

Muriqi
371 30 9 1994 7106 6736 270 100

Referuar 

hartes I.GJ.F 

te vitit 1941 

zeri kadastral 

i origjines 

toke 

6736 4446 2290
1862;8591;23

02

270.00 dhe 

Parablerje:10

0.00

                -                   -              370.0                 -   8591;2302            370.0                 -                   -                   -   -5,362,708

2553 521 16-01-1994 SHKODER Shkodër Fadil Muhamet Kullolli
Niza 

Kullolli
372 30 9 1994 1552 0 1552

Te drejte 

parablerje 

per 

siperfaqen 

totale. Ka 

kaluar afati 1-

Vërtetim 

lëshuar nga 

Seksioni i 

Kadastrës, 

Pemishte

ZERI 

0 dhe 

Parablerje:1

552.00

1552 0 0 0 8591 1552 0 0 0 0

2554 61 15.5.1994 DIBER BULQIZE
FSHATI 

OMESH
HAJREDIN MANJANI ALI DIN MANJANI 23 1 10 1994 SHTEPI SHTEPI

DOKUMEN

T 

SHPRONESI

MI/ 

TRUALL

SHTEPI TRUALL 1958 TRUALL 468,096

2555 62 30.03.1994 Durres Kruje fshati Bubq Muharrem Ajazi Skender
Muharre

m
Ajazi 57 3 10 1994 4950 6298

vendim 

gjykate nr. 

268, 

dt.21.9.94 

dhe nr. 955, 

dt. 

4950 4950 1294 6298         6,298.0 1294         6,298.0 1,447,634

2556 84 22-11-1993 Fier Lushnjë 18 tetori Faslli Isuf Manoku
Sulejman 

Manoku
112 3 10 1994 3500 3500

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

Toke 

Bujqesore.; 

3500                      -            3,500.0                      -                        -   8572;2087;          3,500.0                      -                        -                        -   3,133,900

2557 96 30/08/1993 TIRANE Kavajë Kavajë

Sulejman, 

Vath, Murat, 

Mustafa e 

Hasim

Misiri Fadile etj. Misiri 30 4 10 1994 26235 26235

Referuar 

Vërtetim 

Hipoteke  

datë 

11/10/1993, 

Hartes IGJF-

26235       26,235.0 1915       26,235.0 8,631,315

2558 74 2.2.1994 Elbasan Librazhd Librazhd Dilaver Aliu Hasan Aliu 3 4 10 1994 5208 5092 112 30 4 2015

Nr.1215 

dt.25.11.1996 

ka ndryshuar 

vendimin nr.3 

dt.4.10.1994 

anullon piken 

V.gjykate 

vertetim fakti 

dhe vendimi I 

komisionit

5092         5,092.0 3121         5,092.0 828,208

2559 97 28.02.1994 ELBASAN
LIBRAZH

D

PRRENJA

S Q.
XHEMAL TURTULLI YMER

TURTUL

LI
2 4 10 1994 4800 668 4132

E DREJTE 

PARABLER

JE PER 

OBJEKTET

KY VENDIM 

ESHTE 

NDRYSHUA

R ME 

VENDIMIN 

NR. 2/1, DT. 

VENDIM 

GJYKATE 

VERTETIM 

FAKTI 

JURIDIK 

NR. 158, DT. 

668 668 2924 4132         4,132.0 2924         4,132.0 1,015,490

2560 547 26.09.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Ymer Lam Sheqeri etj Qemal Sheqeri 312 4 10 1994 330 380

nota 

transkriptimi/ 

truall

330 330 8594 380 380 8594 380 4,644,740

2561 381 16.11.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Ivzi (Hysni) Kola (Alia)
Ivzi 

(Hysni)
Kola (Alia) 354 4 10 1994 400 800

vertetim 

pronesie nr. 

24, dt. 

01.04.1948/ 

shtepi, oborr 

e kopesht - 

400 400 8594 800 800 8594 800 9,778,400

2562 85 30.07.1994 TIRANE KAVAJE SYNEJ ELMAZ DAIU OSMAN DAIU 29 4 10 1994 4704 4704

VENDIM 

GJYKATE / 

TOKE 

BUJQESOR

E

4704         4,704.0 3554         4,704.0 1,547,616

2563 106 31.08.1994 TIRANE KAVAJE HELMAS LATIF SHIMA DEMIR SHIMA 31 4 10 1994 7375 7375

VENDIM 

GJYKATE 

VERTETIM 

FAKTI 

JURIDIK 

NR. 339, DT. 

7375         7,375.0 1947         7,375.0 3,038,500

2564 110 31.08.1994 TIRANE KAVAJE
KERÇUKA

J
SEID KASTRATI LIRIE

KASTRA

TI
33 4 10 1994 16000 10600

kompensimi 

eswhte bere 

sipas nenit 16 

germa a dhe 

5 te ligjit 

7689, ku per 

VENDIM 

GJYKATE 

VERTETIM 

FAKTI 

JURIDIK / 

TOKE 

10600       10,600.0 2140       10,600.0 3,487,400

2565 53 24.08.1994 TIRANE KAVAJE OKSHTUN FADIL VEIZI HAMID VEIZI 32 4 10 1994 63425

SIP. PER 

KOMENSIM 

ESHTE 

PERLLOGA

RITUR 

SIPAS 

VENDIM 

GJYKATE / 

TOKE 

BUJQESOR

E

15342 15342 2824 15342 5,047,518

2566 130 28.09.1994 TIRANE Kavajë Zhabjak Mehmet Babamusta
Trashëgim

tarët

Babamust

a
34 4 10 1994 4690 4690

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Kavajë

4690         4,690.0 3914         4,690.0 1,076,810

2567 18 TIRANE Kavajë Synej Veli Caca
Trashëgim

tarët
Caca 171 4 10 1994 1000 9800

Në lidhje me 

vendimin 

nr.171 date 

04.10.1994 të 

ish KKKP 

Kavajë, në 

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vërtetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë

1000 1000 3554 9800         9,800.0 3554         9,800.0 1,687,300

2568 544 10.09.1993 Tirane Tirane Tirane Muntaz Reshat Kokalari Muntaz Reshat Kokalari 754 4 10 1994 1938 1132 806

Me kërkesën 

nr.8970 datë 

07.09.2016, 

të depozituar 

pranë ATP 

nga subjekti 

Vertetim 

pronesie 

hipoteka 

tirane nr.226 

date 

24.12.1949

1132 1132 8160 806 806 8160 806 53,977,014

2569 544 10.09.1993 Tirane Tirane Tirane Muntaz Reshat Kokalari Muntaz Reshat Kokalari 755 4 10 1994 526.75 249.78 276.95 204.45

Regjister 

Hipotekor 

nr.226 

dt.24.12.1949

276.95 276.95 8350 204.45 204.45 8350 204.45 13,691,812

2570 273 9/8/1993 TIRANE TIRANE TIRANE BAJRAM VOGLI BAJRAM VOGLI 763 4 10 1994 283.85 50.6 233.25

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R 

DT.24.04.199

3

50.6 50.6 8350 233.25 233.25 8350 233.25 15,620,519

2571 1040 28.10.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE SELMAN KUMRIJA GEZIM KUMRIJA 762 4 10 1994 858 333 525

ESHTE 

KONSTATU

AR 40 M2 

MBIVENDO

SJE ME 

SUBJEKTIN 

REFERUAR 

HARTES SE 

VITIT 1953 

DHE 1980 

TE 

QYTETIT 

333 333 8140 525 525 8140 525 12,280,515

2572 49 28.12.2007 BERAT BERAT BERAT RUBIJE QAFA RUBIJE QAFA 178 4 10 1994 2000

Zëri i 

origjinës në 

bazë të hartës 

së vjetër viti 

1937 tokë 

bujqësore

2000         2,000.0 8501         2,000.0 836,600

2573 1053 03-08-1994 SHKODER Shkodër

Cafo  Ahmet 

Bashi, Toufik  

Cafo Bashi

Ahmet 

Basha
353 4 10 1994 802 569 233

Referuar vfj 

vendiim i 

gjykates se 

rrethit 

gjyqesor 

Shkoder me 

569 569 8592 233 233 0 0 0 8592 233 0 0 0 2,847,959

2574 90 30-08-1994 TIRANE Kavajë Rustem Myftiu
Myhyrije 

Cara
35 4 10 1994 10150 10150

Nr:1093,Dt:0

8-07-

1998,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk2"

1600m2 

mbivendosje 

me vendimin 

202 dt 30-08-

1996 me 

Sulejman 

referuar 

vertetimitb 

vte 

pronjesise ne 

regjistrat e 

pronesise te 

10150                      -          10,150.0                      -                        -   3554        10,150.0                      -                        -                        -   3,339,350

2575 49 04-08-1994 TIRANE Kavajë Hasan Çaça
HASAN 

ÇAÇA
36 4 10 1994 4825 700 4125

Nr:67,Dt:22-

12-

2007,Instituc

ioni:AKKP

Nr:191,Dt:19-

02-

1996,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Vendim 

gjykate m 

eobjekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te prones, 

700 700 3554 4125                      -            3,925.0                      -                        -   3554          3,925.0                      -                        -                        -   572,490

2576 121 01-01-1994 Korçë Devoll
Fshati 

Cangonj
Qemal Sabri (Bajraktari)

Qemal 

Sabri
133 4 10 1994 1000 100 598

vertetim 

pronesie  

referuar 

dokumentav

e kadastral 

kadastral te 

100 100 1355 598              400.0              198.0                      -                        -   1355              598.0                      -                        -                        -   209,350

2577 408 22.08.1994 Elbasan Burbuqe Plangrica Burbuqe Plangrica 408/2 5 10 1994 1900 1480 420
Vertetim 

Pronesie
1480 1480 8521 420 420 8521 420 5,739,720

2578 138 20.01.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN SHPRESA PANARITI
SHPRES

A

PANARIT

I
138/2 5 10 1994 120 20 100

VERTETIM 

PRONESI 

NR. 10, DT. 

14.09.1993 

LESHUAR 

NGA 

20 20 8521 100 100 8521 100 1,366,600

2579 422 25.08.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Qamil Sina Selim Sina 422/2 5 10 1994 340

Vertetim 

pronesie nga 

Zyra e 

Hipotekës 

Elbasan

340 340 8524 340 4,710,360
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2580 341 15.05.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN XHAFERR Molloholli IBRAHIM Molloholli 341/2 5 10 1994 65 180
HIPOTEKO

R
65 65 8522 180 180 8522 180 2,297,520

2581 324 25.3.1994 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Ethem Govaci Ethem Govaci 199 5 10 1994 1050 150 900

Vendim I 

Kom.Ezkekut

iv Nr.20 

date.27.01.19

59 si dhe nga 

dokumentaci

150 150 8542 900 900 8542 900 4,378,500

2582 377 1993 Korçë ERSEK VREPCKE QEMAL GEGA QEMAL GEGA 28 5 10 1994 759 759

VERTETIM 

PRONESIE, 

ARE

3826 759            759.0 3826            759.0 72,864

2583 988 26.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE PASHE BRUSHA ABVDYL BRUSHA 760 5 10 1994 1356 112 1244

VERTETIM 

HIPOTEKO

R, TRUALL

112 112 8350 1244 1244
480 tek 8330, 

764 tek 8350
1244 56,091,756

2584 806 08.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE ZOJI GJOKA ARTUR GJOKA 758 5 10 1994 1299 179 1057 63

VERTETIM 

PRONESIE 

VITI 1957, 

TRUALL

179 179 8270

1120, komp 

1057 + 63 e 

drejt 

parablerje

1120 8270 1120 70,786,233

2585 37 23-09-1993 Elbasan Elbasan Qemal Bobrati

SABAHED

IN, 

HYSEN, 

ELINA 

BOBRATI

37/2 5 10 1994 3650 2662 988

Nr:242,Dt:24-

06-

2009,Instituc

ioni:KKKP; 

Nr:391,Dt:15-

08-

ne baze te 

Vertetimeve 

qe ndodhen 

ne dosje nuk 

percaktohet 

dot zeri 

Referuar 

Hartes Qytet 

1937-1938 

zeri i 

origjines 

eshte toke 

2662 2662 8522 988 988 0 0 0 8522 988 0 0 0 8,910,832

2586 166 01-01-1901 Korçë Kolonjë Kozma Josif Pire
Viktor 

Pire
24 5 10 1994 484 399 85

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

hartes Topo-

25000 te 

399 399 1119 85 85 0 0 0 1119 85 0 0 0 7,905

2587 116 01-01-1994 Korçë Kolonjë

Emrulla Burimi, 

Neki Burimi, 

Qazim Burimi, 

Qemal Burimi

Qazim 

Burimi
25 5 10 1994 10750 7220 3530

Referuar 

hartes IGJF 

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte toke 

7220 7220 3068 3530                 -           3,530.0                 -                   -   3068         3,530.0                 -                   -                   -   338,880

2588 274 26-08-1994 Korçë Kolonjë Janaq Bendo
Leonidha 

Bendo
27 5 10 1994 220 220

Referuar 

vertetimit te 

pronesise, 

dok te arkivit 

Kolonje ne 

librin e 

220                      -                220.0                      -                        -   1119              220.0                      -                        -                        -   21,120

2589 81 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Përmet Hasim Ismailaj

Luftir 

Ismailaj 69 5 10 1994 2829 2435 394

Referuar 

hartes IGJF 

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte toke 

2435 2435 1829 394 0 394 0 0 1829 394 0 0 0 298,935

2590 282
GJIROKAS

TER
Gjirokastër Gjirokastër Mehdi Cico Dino Cico 202 6 10 1994 4480 4086 394

Notë 

Transkiptimi
4086 4086 8541 394 394 8541 394 1,916,810

2591 102 14.09.1999 SHKODER SHKODER SHKODER LORO PISTULLI 358 6 10 1994 7700

VERTETIM 

PRONESIE, 

VENDIM 

GJYKATE 

VERTETIM 

FAKTI, ARE

8594 7700         7,700.0 8594         7,700.0 2,079,000

2592 1334 25.11.1993 Tirane Tirane Tirane Zyra Gurabardhi Zyra Gurabardhi 772 6 10 1994 281.5 129.3 152.2 134.5

Sip e njohur 

per parablerje 

ndodhet 

branda sip se 

kthyer/kompe

nsuar. 

Vertetim 

pronesie 

nr.63 date 

23.10.1936

129.3 129.3 8360 152.2 152.2 8360 152.2 10,192,682

2593 95 ska Tirane Tirane Cekrez Morine Myrteza Zela Myrteza Zela 121 6 10 1994 11585 361 11224

Vertetim 

pronesie 

nr.331 date 

2.01.1929

361 361 1377 11224 11,224.0      1377 11,224.0      1,849,614

2594 140 30.07.1993 TIRANE TIRANE TIRANE FRANKIN
EVANGJELO

S

FRANKI

N

EVANGJ

ELOS
773 6 10 1994 209 153 56

VERTETIM 

PRONESIE 

VITI 1957, 

TRUALL

153 153 8370 56 56 8370 56 3,750,264

2595 50 25.01.1994 TIRANE TIRANE TIRANE SULEJMAN
SALDAJA, 

ETJ

FATBAR

DHA

DAJA, 

ETJ 776 6 10 1994 2231 498 1733

NE SIP E 

KOMPENSU

AR

ME V. 6394 

DATE 

18.07.2011, 

TE 

GJYKATES  

TIRANE ME 

SIPERFAQJ

A E 

NJOHUR 

PER 

KOMPENSI

M KA 

VERTETIM 

PRONESIE 

NE TE 

CILIN NUK 

PERCAKTO

HET ZERI 

596 596 8360 1635 1635 8360 1635 109,494,315

2596 91 01.09.1994 TIRANE TIRANE FUSHAS MYSLYM SEFA
MYSLY

M
SEFA 118 6 10 1994 6200 900 5300

DOKUMEN

T 

KADASTRA

L/ TOKE 

BUJQESOR

E/ SIPAS 

900 900 3699 5300         5,300.0 3699         5,300.0 2,365,400

2597 1314 22.11.1993 TIRANE Tiranë Tiranë Halim Balla Halim Balla 765 6 10 1994 202 142 60

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

142 142 8380 60 60 8380 60

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

2598 90 TIRANE TIRANE
KODER 

VORE
MERSIN MALOKU

MUHAM

ET
GJOKA 117 6 10 1994 16346 430 10204

TE DY 

VENDIMET 

JANE PA 

VULE; 

NDRYSHUA

R ME 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

15.09.1993 

LESHUAR 

NGA ZYRA 

430 430 2183 10204       10,204.0 2183       10,204.0 4,242,365

2599 792 07.10.1993 tIRANE TIRANE TIRANE LON GJINI LON GJINI 764 6 10 1994 1100 562 574

DOKUMEN

T 

HIPOTEKO

R FLET PER 

NJE COPE 

TOKE/ sipas 

562 562 8270 574 574 8270 574 27,015,006

2600 105 01-01-1901 TIRANE Tiranë Haxhi Petrela, Xhafer Petrela
XHAFERR 

PETRELA
116 6 10 1994 9000 8500 500 8500 8500 3712 500                      -                500.0                      -                        -   3712              500.0                      -                        -                        -   -41,600

2601 101 01-01-1994 TIRANE Vorë Osman Muça
OSMAN 

MUÇA
122 6 10 1994 12000 4050 6150

Mbivendosje 

126m2 me 

vendimin 

nr303 dt29-

03-1996 ne 

emer te 

referuar dok 

te vkjeter 

kadastral te 

vitit 1946   

libri 2 fq 55; 

4050 4050 3127;2183 6150                      -            6,150.0                      -                        -   3127;2183          6,150.0                      -                        -                        -   1,072,260

2602 102 31-08-1994 TIRANE Kamëz Sherif Toptani
IZABELA 

PANOTI
125 6 10 1994 8834 1996

Ne dosje 

ndodhen dy 

vendime me 

te njejtin nr 

dhe me te 

njejten date 

8834 1996         1,996.0                 -                   -                   -                   -                   -                   -                   -   

2603 215 01-01-1994 Korçë Devoll Mustafa  Sali  132 6 10 1994 2356 690 543

Vertetim 

pronesise 

Arkivi i 

rrethit Devoll 

me nr 

kadastral  

690 690 3025 543                      -                690.0                      -                        -   3025              690.0                      -                        -                        -   104,190

2604 1197/1 05-11-1993 TIRANE Tiranë Muharrem Dervishi
TRASH. 

DERVISHI 

DERVISHI

767 6 10 1994 2997 1535 1462

vertetim 

pronesie, ne 

regjistrin 

ipo0tekor nr  

106  dt 27 

maj 1954  

1535 1535 8210 1462 1462 0 0 0 8210 1462 0 0 0 56,453,668

2605 38 18-02-2011 TIRANE Vorë MARIKAJ Liman  Mara Shaban Mara 123 6 10 1994 4900 400 4500

Harta e 

vendimit 

fotokopje. 

Eshte 

pozicionuar 

siperfaqja 

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

kadastral i 

vitit 1946 flet 

per disa zera 

400 2596 4500                 -                   -                   -                   -   2596         4,500.0                 -                   -                   -   

2606 252 23/03/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN
XHEMALI;M

ANDIR
DULI RIZA DULI 252/2 7 10 1994 650 450 200

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R NR.127 

DT.10.09.196

8 DHE 

450 450 8523 200 200 8523 200 2,552,800

2607 818 25.03.1994 Shkoder Shkoder Shkodër Shuajp Dibra Shuajp Dibra 362 7 10 1994 672 672

Vërtetim 

lëshuar nga 

Seksioni i 

Kadastrës

672 672 8594 672 8,213,856

2608 174 25/3/1994 SHKODER SHKODER BUSHAT NDOC SIMON RROTAJ NDOC RROTAJ 94 7 10 1994 8350 7850 500

VKKKP 

ESHTE 

PLOTESUA

R ME V.94/1 

DT.9.10.1996

VERTETIM 

KADASTRA

L NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

SHKODER 

500 

PARABLER

JE + 7850 

KOMPENSI

M

        8,350.0 1329         8,350.0 489,555

2609 107 21/3/1994 SHKODER SHKODER DAJC INSTITUTI
MOTRA

VE

STIGMATIN

E
PAULA

ERNES

TA

PASQUA

LINI
96 7 10 1994 4680 3800 880

VKKKP 

ESHTE 

PLOTESUA

R ME 

VENDIMIN 

NR.96/1 

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R DT. 

01.07.1992

3800 1000 ; 2800

DAJC 1435 / 

SHIROKE 

8595

880 880 8596 880 14,730
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2610 166 15.09.1993 Korçë Korce Korce Mina Dhionis Deli Mina Dhionis Deli 519 7 10 1994 93.3 m2 93.3 m2

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Korce date 

23.04.1993 

93.3 93.3 8561 93.3 796,502

2611 65 25.08.1993 Korçë Korce Korce Vangjel Dedo Kosta Deda 525 7 10 1994 333.25 67.25 266

E drejta e 

parablerjes 

eshte e njohur 

per 1/2 e 

siperfaqes 

prej 266 m2

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

hipoteka 

Korce date 

20.06.1993 

67.25 + 133 

parablerje
           200.3 8561            200.3 574,113

2612 363 19.10.1993 Korçë KORÇE KORÇE VASIL
DHIMIT

ER
PILIKA ZHANI PILIKA 524 7 10 1994 216

284.8M2 

HOTEL 

TURIZMI 

"ILIRIA"

2 

VERTETIM

E DT. 

14.07.1993 

LESHUAR 

NGA 

500.8 500.8 8561 500.8 1,843,992

2613 317 15.10.1993 Korçë Korce Korce Ali Qemali Ali Qemali 327 7 10 1994
1 e 2 e 

sip.2200

1 e 2 e 

sip.2115.08

1 e 2 e 

sip.109.88
1057.54 1057.54 8564 8564              54.9 8564              54.9 -845,344

2614 317 15.10.1993 Korçë Korce Korce Shefqet Abedini Pellumb Skenderi 328/1 7 10 1994
1 e 2 e 

sip.2200

1 e 2 e 

sip.2115.08

1 e 2 e 

sip.109.88
1057.54 1057.54 8564 8564              54.9 8564              54.9 -8,916,971

2615 184 21/9/1993 Korçë KORCE KORCE SEFER XHYMERTI SEFER
XHYMER

TI
527 7 10 1994 248 100 148

VKKP 

ESHTE 

NDRYSHUA

R ME 

VENDIMIN 

E 

VENDIM 

GJYKATA E 

RRETHIT 

KORCE 

NR.917 

DT.8.7.1993 

100 100 8564 148 148 8564 148

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

2616 8 16.08.1993 TIRANE Kavajë Kavajë Haxhi Veliu
Gjyrsyme 

etj
Berberi 161 7 10 1994 shtepi 173 46

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Kavajë

173 173 8552 46 46 8552 46 356,270

2617 76 21/2/1994 SHKODER
VAU - 

DEJES

 VAU - 

DEJES
GJON LLESH TANUSHI LLESH KOL TANUSHI 92 7 10 1994 10850 100

OBJEKTET 

MBI SIP 

10750

VERTETIM 

KADASTRA

L NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

DT.25.02.199

100 100
VAU DEJES 

8598

10750 

PARABLER

JE

      10,750.0 8598       10,750.0 

2618 189 01-01-1994 Korçë Devoll Poncare Bektash Demir (Jazxhi)
Dervish 

Jazxhi
134 7 10 1994 4000 2144

referuar dok 

kadastyral te 

fshatit 

Poncare te 

vitit 1947 me 

nr kadastral 

3025 2144                      -            2,144.0                      -                        -   3025          2,144.0                      -                        -                        -   482,400

2619 832 22.03.1994 Korçë KORÇE KORÇE

KRISTAQ, 

LLAZAR, 

GAQO, 

ELEONORA

STATHI
DHIMITR

A

KERENX

HI
518 7 10 1994 644

644M2 

KINEMA 

VERORE

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

17.09.1993 

LESHUAR 

NGA 

644M2 

PARABLER

JE

644 8562 644

2620 883 28-03-1994 Korçë Korçë
Udha 

eqatromit

Shefqet 

Tuxhari

Pellumb 

Skenderi
328/1 7 10 1994 22000 2115.08 10988 2115.08 2115.08 3088 10988                 -                   -         10,988.0                 -   3088       10,988.0                 -                   -                   -   1,685,664

2621 9 10-11-2007 DIBER Dibër Tofik Kuka(Kucka) Luan Kuka 17 9 10 1994 4734 1321 3413

ZERI I 

ORIGJINES 

TOKE 

BUJQESOR

E SIPAS 

DOKUMEN

1321 1321 3023;2932 3413                 -           3,413.0                 -                   -   3023;2932         3,413.0                 -                   -                   -   728,982

2622 534 21.01.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Jakup Dervishi Hamza Dervishaj 367 10 10 1994 shtepi 171 420

Prona 

ndodhet ne 

dy zona 

kadastrale ne 

zk 8592 dhe 

zk 8593 

note 

transkriptimi/ 

truall

shtepi pa sip shtepi pa sip. 8594

591 ( 171 

kom. + 420 

parablerje)

591 8594 591 2,090,133

2623 6 1994 Korçë
POGRADE

C

NISHAVE

C
SEJAT REFAT ISALLARI

TRASHE

GIMTAR

ET

ISALLAR

I
168 10 10 1994 250 250

VERTETIM 

ARKIVOR 

NR.4975 

DT.13.12.199

3

250 250 2808 250 55,000

2624 7 1994 Korçë
POGRADE

C

NISHAVE

C
XHEVAT

SULEJM

AN
AGOLLI

TRASHE

GIMTAR

ET

AGOLLI 167 10 10 1994 6390 5990 400

VERTETIM 

ARKIVOR 

NR.11178 

DT.31.03.199

4

5990 4600 2808 400            400.0 2808            400.0 -73,263

2625 3 01-01-1994 Korçë Pogradec Maliq Neziri 169 10 10 1994 2036 1979 327

Referuar 

hartes IGJF 

41 -Toke 

Bujqesore.

1979 1979 2808 327                      -                327.0                      -                        -   2808              327.0                      -                        -                        -   7,372

2626 19 Lezhë Lac Mamurras Shaqir Hoti Javer Shaqir Hoti 69 11 10 1994 14300 10240

E drejta e 

parablerjes 

për objektet

Vertetim nga 

Arkivi i rrethit
10240 10240 2586 10240 16,588,800

2627 65 20.09.1994 FIER
MALLAKA

STER
DRENOVE LIME BEQIR NURE

TRASHE

GIMTAR

ET

NURE 42 11 10 1994 5470 2070 3400

ME 

SHKRESEN 

NR. 9101 

PROT., 

DATE 

21.09.2016 

2070 2070 1539 3400         3,400.0 1539         3,400.0 190,500

2628 45 25.07.1994 FIER
MALLAKA

STER
USOVE ISMAIL NUHAJ BRAHIM NUHAJ 41 11 10 1994 9032 3100 5932 VFJ 3100 3100 3689 5932 5932 3689 5932 2,141,452

2629 2756 1994 TIRANE TIRANE Q.TIRANE
MYSLYM, 

HALIL
KARAPICI

DILAVE

R

KARAPI

CI 774 11 10 1994 10000 9676 324

ME VAKKP 

NR. 168, DT. 

30.04.2015 

ESHTE 

VENDOSUR 

KOMPENSI

AKT 

NJOFTUNI 

DT. 

26.03.1943 

TE 

GJYKATES 

9676 9676 8310 324 324 8310 324 5,323,956

2630 40 01-01-1994 Korçë Devoll Zyfer Eshref  136 11 10 1994 1319 203 1116

Referuar 

hartes IGJF 

1941 zeri i 

origjines 

eshte toke 

bujqesore.

203 203 1059 1116                 -           1,116.0                 -                   -   1059         1,116.0                 -                   -                   -   226,943

2631 118 01-01-1994 Fier Mallakastër Hekal Dervish Kapaj
Shaho 

Kapaj
38 11 10 1994 4800 800 4000

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

Toke 

Bujqesore.; 

800 800 1945 4000                      -            4,000.0                      -                        -   1945          4,000.0                      -                        -                        -   259,200

2632 538 22.07.1994 SHKODER SHKODER ALI KULLOLLI ALI 
KULLOL

LI 369 12 10 1994 666

Vendim I 

Gjykates se 

Rrethit 

Shkoder Nr. 

1508 date 

26.12.2002

Notë 

Transkriptimi 

Nr. 54.66 

datë 

10.04.1960: 

”..prona 

328 328 8592 338 338 8592 338 4,131,374

2633 371 12.07.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Muharrem Zavalina Muharrem Zavalina 371/2 12 10 1994 800 1340 23 12 2013
Vertetim 

Pronesie
800 800 8523 800 9,395,000

2634 379 29.07.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Qamile Saliu (Sinani) Ermira Karajani 379/2 12 10 1994 160 160

vërtetim 

pronësie 

nr.90 

dt.17/07/1994 

ne radhorin 

24 nr rendor 

160 160 8524 160 2,216,640

2635 87 31.08.1994 Elbasan Peqin Peqin Ibrahim Dervishi Agron Dervishi 58 12 10 1994 144 144

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetim fakti 

pronesie

144 144 2908 144 417,312

2636 371 12.07.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Muharrem Zavalina Muharrem Zavalina 371/2 12 10 1994 800 1340 23 12 2013
Vertetim 

Pronesie
8523 800 800 8523 800 9,395,000

2637 664 3/3/1994 SHKODER SHKODER SHKODER XHEMAL OMARI FATOS OMARI 370 12 10 1994 880 631 241

VERTETIM 

KADASTRA

L NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

DT.22.02.199

241 

PARABLER

JE + 631 

KOMPENSI

M

           872.0 8592            872.0 -1,811,230

2638 164 26.10.1993 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Gaqe Krisafi Gaqe Krisafi 217 12 10 1994 990 990 1 22 12 2007
Vendim I 

Kom.Ekze
8541 990 990 8541 990 284,550

2639 380 01-01-1901 TIRANE Tiranë Yzberisht Haxhi Pellumbi
Haxhi 

Pellumbi
786 12 10 1994 1940 252 1688

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

252 252 8350 1688 1688 0 0 0 8350 1688 0 0 0 113,043,672
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2640 426 26-08-1994 Elbasan Elbasan Alush Verçani
SASHENK

A TIRANA
426/2 12 10 1994 16760 3350 6200 7200 3350 3350 2346;8523

6200.00 dhe 

Parablerje:7

200.00

                     -          13,400.0                      -                        -   2346;8523        13,400.0                      -                        -                        -   3,712,110

2641 21 20.07.1993 Korçë KOLONJE ERSEKE SPIRO LAKA
APOSTO

L 
LAKA 27 13 10 1994 150

Referuar 

dokumentit 

ligjor, 

Vendimit te 

Gjykates re 

Rrethit 

150 150 1594 150 266,250

2642 209 1994 Fier Lushnje Ufaj I Ri Etehm Smira Et'hem Smira 76 13 10 1994 12000 10200
Not 

transkripti
10200       10,200.0 2450       10,200.0 9,693,101

2643 242 1996 VLORE SARANDE SARANDE KOCO PAPAGJIKA KOCO
PAPAGJI

KA
41 13 10 1994 832 450 382 ARKIVOR 450 450 8642 382 382 8642 382 4,116,814

2644 223 1994 Fier Lushnje Balaj Caush Bali Caush Bali 74 13 10 1994 2825 2825

Referuar 

VKM 223, 

date 

23.03.2016, 

pika 11 “ Në 

rastin kur 

Referuar 

dokumentaci

onit 

hartografik 

zeri kadastral 

I origjines ka 

1077 2825         2,825.0 1077         2,825.0 2,684,609

2645 61 1993 Korçë Korce Erseke Aleksandra Niço
Aleksandr

a
Niço 26 13 10 1994 225 225 225 1594 225 399,375

2646 164 1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE NESHAT BITURKU BAJRAM
BITURK

U 164 13 10 1994 81

VERTETIM 

HIPOTEKO

R, TRUALL

8552 81 81 8552 81 627,345

2647 257 25.04.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE XHEVDET HYDI
XHEVDE

T
HYDI 163 13 10 1994 DYQAN 120

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

15.XI.1993 

LESHUAR 

NGA 

120 120 8551 120 929,400

2648 14 1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE BEQIR TALLUSHI QAZIM
TALLUS

HI
162 13 10 1994 78 614

VERTETIM 

PRONESIE, 

NOTE 

TRANSKIP

TI, TRUALL

78 78 8551 614 614 8551 614 4,755,430

2649 1992 11.03.1994 TIRANE TIRANE TIRANE REXHAI KOSTURI VALTER
KOSTUR

I 775 13 10 1994 1254 1254

duke ju 

referuar 

dokumenatci

onit 

hartografik, 

plani i 

8270 1254 1254 8270 1254 74,961,126

2650 14 13.10.1994 TIRANE Kavajë Kavajë Irakli Xhumari Trashëgimtarët Xhumari 165 13 10 1994 65 65

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Kavajë

65 65 8552 65 503,425

2651 253 10-08-1994 VLORE Sarandë Sarandë Malo Hyseni
Malo 

Hyseni
42 13 10 1994 400 240 160

Nr:42/1,Dt:2

9-03-

1996,Instituc

ioni:KKKP

Nuk mund te 

behet 

pozicionimi i 

pronave pasi 

harta  ka pak 

te dhena dhe 

240 240 1722;8641 160                      -                        -                160.0                      -   1722;8641              160.0                      -                        -                        -   -256,656

2652 208 01-01-1994 Fier Lushnjë Fshati Balaj Rizvan Bali
Rizvan 

Bali
72 13 10 1994 2000 2000

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

Toke 

Bujqesore.

2000                      -            2,000.0                      -                        -   1077          2,000.0                      -                        -                        -   1,900,608

2653 220 01-01-1994 Fier Lushnjë Balaj Ramazan Bali Hysni Bali 73 13 10 1994 4480 4480

NGA VFJ NUK 

ARRIHET TE 

PERCAKTOHE

T ZERI 

KADASTRAL I 

ORIGJINES

4480                      -                        -            4,480.0                      -   1077          4,480.0                      -                        -                        -   4,257,362

2654 311 10-08-1993 TIRANE Tiranë Rexhep Topi
QAMIL 

TOPI
777 13 10 1994 5000 1485 3207 52

Nga skica qe 

ndodhet ne 

dosje mund 

te behet 

pozicionimi i 

prones por 

VERTETIM 

PRONESIE, 

REFERUAR 

DOK 

KADASTRAL 

TE VITIT 

1485 1485 1066;8360

3207.00 dhe 

Parablerje:5

2.00

                     -            3,259.0                      -                        -   1066;8360          3,259.0                      -                        -                        -   11,598,590

2655 106 01-01-1901 TIRANE Vorë Bajram Muça
BAJRAM 

MUÇA
126 14 10 1994 26150 10764 0

Nr:1698,Dt:0

8-03-

1996,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

10764 3127 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2656 401 18.08.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Spiro Haxhimima Aferdita
Haxhimim

a
401/2 14 10 1994 30 30

vertetim 

hipotekor nr. 

159, dt. 

18.11.1993

30 30 8522 30 382,920

2657 398 16.08.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Hysen Alush Balza Qemal Balza 398/2 14 10 1994 40

Vertetim 

pronesie nga 

Zyra e 

Hipotekës 

Elbasan

40 40 8521 40 546,640

2658 421 26.08.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Ibrahim Cerma
Sabaudin 

etj
Cerma 421/2 14 10 1994 1140

Notë 

transkiptimi 

leshuar ng a 

Gjykata 

rrethit Elbsan.

1140 1140
719 m2-8522; 

421 m2- 8523
1140 11,864,760

2659 153 VLORE Delvinë Delvinë Foto Spiro Kondi
Trashëgim

tarët
Kondi 54 14 10 1994 1974 1804 170

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë

1804 1804 1464 170 170 1464 170 269,790

2660 48 1994 VLORE DELVINE DELVINE FUAT SHAKU FUAT SHAKU 53 14 10 1994 2530 500 2030 VFJ 500 500 1464 2030         2,030.0 1464         2,030.0 247,211

2661 385 21.03.1994 Korçë KORÇE DISHNICE SKENDER
RUSHE

N
MULLALLI

SKENDE

R

MULLAL

LI
366 14 10 1994 566 434

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

09.12.1993  

LESHUAR 

NGA 

566 566 1491 434            434.0 1491            434.0 53,404

2662 384 21.03.1994 Korçë KORÇE DISHNICE DEMIRALI HASAN MULLALLI ALI
MULLAL

LI
365 14 10 1994 192 354

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

14.12.1993 

LESHUAR 

NGA 

192 192 1491 354            354.0 1491            354.0 53,268

2663 450 24.03.1994 Korçë KORCE
FSHAITI 

DRENOVE
ILIA JORGJI POSTOLI

DHIMITE

R
POSTOLI 367 14 10 1994 1060 160

VERTETIM 

ARKIVOR / 

TOKE 

BUJQESOR

E

1060 1060 1538 160            160.0 1538            160.0 -8,480

2664 288 10.08.1993 Tirane Bash Tr Safet Berisha Safet Berisha 809 14 10 1994 100 100

Me vendimin 

nr.112 date 

22.12.2007 

ka perfituar 

kompensim 

per 

Vendim 

nr.111 dt. 

18.06.1976 te 

Komitetit 

Ekzekutiv te 

KP Rrethi 

100 100 8150 100

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

2665 288 10.08.1993 Tirane Bash Tr Ismet Berisha Ismet Berisha 787 14 10 1994 271 118 153

Vendim 

nr.111 dt. 

18.06.1976 te 

Komitetit 

Ekzekutiv te 

KP Rrethi 

118 118 8150 153 153 8150 153 10,246,257

2666 107 1994 TIRANE TIRANE NDROQ KASEM MANSAKU NURI
MANSAK

U
127 14 10 1994 4066 1832 2234

KY VENDIM 

KA 

MBIVENDO

SJE ME 

VKKKP NR. 

347, DT. 

VERTETIM 

DT. 

23.08.1993 

LESHUAR 

NGA 

SEKSIONI I 

1832 1832 2776 2234         2,234.0 2776         2,234.0 213,072

2667 1403 pa date TIRANE TIRANE TIRANE HASAN LEKA BUJAR LEKA 780 14 10 1994 723 305 418

VERTETIM 

PRONESIE 

VITI 1956, 

NJE 

KOPESHT, 

NGA 

305 305 8350 418 418 8350 418 16,567,842

2668 981 26.10.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE SALIKO TOMANI SALIKO TOMANI 784 14 10 1994 71.5 39.5 32

NOTE 

TRANSKRI

PTIMI DT. 

03.03.1960 

DHE 

VERTETIM 

39.5 39.5 8140 32 32 8140 32 1,126,368

2669 63 01.06.1994 Diber Bulqize Okshtun I 

Madh
Halit Ramadan Sallaku Myslym Sallaku 27 14 10 1994 2466 2466 Vertetim 

kadastral
2466 2,466.0        2825 2,466.0        36,616
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2670 914 18.10.1993 Tirane Tirane Tirane Mereme Gjinali Mereme Gjinali 778 14 10 1994 2000 1604 396 Vertetim arkivi 1604 1604 8310 396 396.0           8310 396.0           -3,699,396

2671 100 09-09-1996 Elbasan Cërrik Shahin Kamami
Hasan 

Kamami
21 14 10 1994 39100 5000 7910

Referuar 

radhorit   28 

dhe radhorit 

29 te librin 

kadastral 34 

fq 289  toke 

5000 5000 2559 7910                      -            7,910.0                      -                        -   1389;;2559          7,910.0                      -                        -                        -   1,571,020

2672 108 01-01-1901 TIRANE Tiranë Rexhep Hoxha
Abaz 

Adem 

Hoxha

129 14 10 1994 22000 11200

Harta ne 

dosje eshte e 

paqarte, e 

pamundur te 

behet 

pozicionimi.V

11200                      -                        -          11,200.0                      -   3292        11,200.0                      -                        -                        -   3,822,560

2673 421 31.03.1994 Fier Fier Fier Todi Jano Elsa Moci 127 16 10 1994 1325 670 655
Not 

Transkripti
670 670 8532 655 655 8532 655 8,159,990

2674 267 1994 Fier Lushnje
Golem I 

Madh
Hajro Cela Hajro Cela 71 17 10 1994 8100 567 6648 876 567 567

6648 

kompensim 

dhe 876 

parablerje

        7,524.0 1789         7,524.0 2,352,399

2675 125 19-01-1994 Fier Lushnjë Teki Libohova

Gezim 

Teki 

Libohova
108 17 10 1994 5048 5049

Nr:45,Dt:17-

02-

2017,Instituci

oni:ATP

Nr:342,Dt:13-

12-

2018,"Institu

cioni:GJYKA

TE shk2"

; Referuar 

hartes IGJF 

41 prona 

ndodhet 

brenda zones 

urbane.Gjitha

5049 5049 0 0 0 8572;8571 5049 0 0 0 17,259,576

2676 134 23/3/1994 SHKODER SHKODER RRANXA
SHKURT 

(GJERGJ)
PREC RROTANI EJELL

RROTAN

I
97 17 10 1994 7000 7000

VKKKP 

PLOTESOH

ET ME 

VENDIMIN 

NR.97/1 

DT.09.09.199

VERTETIM 

KADASTRA

L NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

DT.15.03.199

7000         7,000.0 3205         7,000.0 507,225

2677 113 21/3/1994 SHKODER SHKODER SHKODER KEL PJETER RROTANI LORO
RROTAN

I
99 17 10 1994 4100 4100

VERTETIM 

KADASTRA

L NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

DATE 

4100         4,100.0 3205         4,100.0 297,089

2678 111 19.03.1994 Shkoder Shkoder
Fshati 

Rranxa
Nike Tom Rrotani Zef Rrotani 102 17 10 1994 2000 2000

vertetim 

kadastral dt. 

15.3.1994 + 

vertetim 

Kryepleqesie 

/ toke 

2000         2,000.0 3205         2,000.0 540,000

2679 100 17.03.1994 Shkoder Shkoder
Fshati Shtoj 

i Ri
Binak Alia Ali Haka 121 17 10 1994 5200 5200

vertetim 

kadastral I 

vitit 1947 / 

toke 

bujqesore

5200         5,200.0 3428         5,200.0 1,404,000

2680 112 21.03.1994 Shkoder Shkoder
Fshati 

Rranxe
Ejell Hile Rrotani Kole Rrotani 100 17 10 1994 5400 5400

me Vendimin 

nr. 100/1 , dt. 

09.09.1996 

eshte 

vleresuar 

financiarisht 

vertetim 

kadastral I 

vitit 1947 / 

toke 

bujqesore

5400         5,400.0 3205         5,400.0 391,288

2681 113 1994 Korçë
POGARDE

C

POGRADE

C
ZALO BAKOLLARI ZALO

BAKOLL

ARI
193 17 10 1994 281 218 63

VENDIMI 

GJYKATE 

NR. 253, DT 

01.03.1994 

(VFJ),  

TRUALL

218 218 8582 63 63 8582 63 660,933

2682 72 01-01-1994 Dibër Mat Hanife Meta, Hume Avdija HANIFE META 40 17 10 1994 2520 2520

; Vertetim 

kadastral 

dat♪7 

03.02.1994 

sipas 

regjistrimit te 

2520 -              2,469.0        51.0            -              1636 2,520.0        -              -              -              101,499

2683 71 07-06-1994 DURRES Krujë Budull Bajram  Gjoni  59 17 10 1994 2200 2200

referuar 

vertetimit te 

pronesise 

dokumentav

e kadastral te 

vitit 1951 ne 

2200                      -            2,200.0                      -                        -   1299          2,200.0                      -                        -                        -   512,600

2684 57 22-03-1994 DURRES Krujë Halil Ali Hasan Halili
Ali Hasan 

Halili
60 17 10 1994 6510 3140

DOKUMENT 

KADASTRAL I 

VITIT 1951/ 

KA DISA 

ZERA 

KADASTRALE 

6510 6510 1921 3140                      -                        -                        -            3,140.0 1921          3,140.0                      -                        -                        -   -673,604

2685 267 01-01-1994 Fier Lushnjë
golem I 

madh

Izet Çela, Riza 

Çela
Selim Cela 71 17 10 1994 8100 6648 576

6648.00 dhe 

Parablerje:57

6.00

                -                   -                   -           7,224.0 1789         7,224.0                 -                   -                   -   6,353,077

2686 3 01-01-1901 SHKODER Shkodër
Grude e Re 

Shtoj  
Lek Gjelosh Margilaj

Lula Gjon 

Margilaj
95 17 10 1994 4500 4500

Nr:95/1,Dt:0

9-10-

1996,Instituc

ioni:KKKP

referuar 

vendimit te 

gjykates mr 

nt 705  dt  02 

03 1994 para 

reformes ka 

4500                      -                        -            4,500.0                      -   1869          4,500.0                      -                        -                        -   178,986

2687 30 12-10-1993 SHKODER Shkodër Grude e Re  Roza Kercaj
Mark 

Kercaj
101 17 10 1994 9120 6170 2950

ZERI 

KADASTRA

L I 

ORIGJINES 

TOKE ARE 

SIPAS 

6170.00 dhe 

Parablerje:29

50.00

                -           9,120.0                 -                   -   1869         9,120.0                 -                   -                   -   1,665,900

2688 170 14-11-1994 Fier Lushnjë s.Libohova Veiz Kurti
Kujtim 

Kurti
110 17 10 1994 16469 15700 558

mungon 

harta e 

vendimit

15700.00 

dhe 

Parablerje:5

58.00

                     -                        -                        -                        -          16,258.0                      -                        -                        -   

2689 269 12-04-1995 Fier Lushnjë
xh.Nepravis

hta
Ethem Sherifi

Hajdar 

Sherifi
128 17 10 1994 1320 1320

vertetim 

referuar nga 

radhori i 

transkripteve 

vol II  figuron 

nje shtepim 

1320 1320 0 0 0 8571 1320 0 0 0 12,815,880

2690 16 1993 Korçë ERSEK QAFZEZ BIDO ABEDINI ABEDIN SHUAIPI 32 18 10 1994 1985 941 1044

VERTETIM 

KADSTRAL 

ARE

941 941 3083 1044         1,044.0 3083         1,044.0 100,224

2691 828 11.10.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE HYSNI PETRELA ASTRIT
PETREL

A 805 18 10 1994 480 480

ME 

VENDIMIN 

NR. 27, DT. 

24.12.2006 

TE AKKP 

TIRANE 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

15.06.1993 

LESHUAR 

NGA 

480 480 8150 480 24,910,720

2692 997 26.10.1993 TIRANE Tiranë Tiranë Mehmet Rada Mehmet Rada 789 18 10 1994 848 547 301

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

547 547 8340 301 301 8340 301 9,077,558

2693 1785 TIRANE Tiranë Tiranë Hamdi;Sulltane Topi;Deliallisi
Hamdi;Sul

ltane

Topi;Delia

llisi
802 18 10 1994 897.5 232 458.4 424 9 11 2000 40

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

272 272 8150 418.4 418.4 8150 418.4 28,019,830

2694 72 01-01-1994 Korçë Kolonjë Serafin Konini
Viktor 

Konini
30 18 10 1994 66 805

vertetim 

pronesie te 

arkivit ne 

librin e 

pronesise me 

nr pronesie 

66 66 1251 805                      -                805.0                      -                        -   1251              805.0                      -                        -                        -   77,280

2695 916 19-10-1993 TIRANE Tiranë Ismail Shpati, Mehmet Palaniku
QAMIL 

PALANIK

U

817 18 10 1994 63183 20000 41593 1590

Nr:69,Dt:31-

05-

1995,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Referuar 

hartes IGJF 

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte toke 

20000 500 19500 8310;3866

41593.00 

dhe 

Parablerje:1

590.00

                     -          41,593.0                      -                        -   8310;3866        41,593.0                      -                        -                        -   64,881,916

2696 79 27/10/1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN Hysen Senkaj Hysen Senkaj 79/2 19 10 1994 30 30
HIPOTEKO

R
8523 30 30 8523 30 382,920

2697 399 09.08.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Mehmet Kryemadhi
Xhevdet e 

Flutura
Kryemadhi 399/2 19 10 1994 1960 1200 760

Vendim 

gjykatës së 

Rrethit 

Elbasan 

nr.1350 datë 

24/06/1994

1200 1200 8524 760 760 8524 760 10,529,040

2698 160 Fier Fier Fier Xhemile Merkaj Xhemile Merkaj 60 19 10 1994 6913 5290 1623

5290 m2   i 

jane 

kompensuar 

me siperfaqe 

trojesh 

ekuivalente

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te pronesise 

5290 5290 1557 1623         1,623.0 1557         1,623.0 10,656

2699 167 Fier Fier Fier Elmaz Cepele
Trashëgim

tarët
Cepele 65 19 10 1994 18200 10820

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te pronesise 

10820       10,820.0 2050       10,820.0 10,282,289
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2700 193 VLORE Vlorë Vlorë Ilmi Bimo Ilmi Bimo 194 19 10 1994 2805 2280 525

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te pronesisë

2280 2280 2074 525 525 2074 525 1,034,250

2701 39 01-01-1901 Fier Fier
Peshtan I 

Madh 
Shaban Peshtani

Havri 

Peshtani
64 19 10 1994 14600 10460

Vertetim 

pronesie 

lëshuar nga 

zyra e 

hipotekes 

Fier,nuk 

10460                      -          10,460.0                      -                        -   2938        10,460.0                      -                        -                        -   9,940,180

2702 305 01-01-1994 VLORE Selenicë Isa Isaraj 195 19 10 1994 1388 1388

SKICA E 

DOSJES 

ESHTE E 

PAQARTE 

PER TE BERE 

POZICIONIM

1388                      -                        -            1,388.0                      -   3631          1,388.0                      -                        -                        -   277,600

2703 203 1994 VLORE VLORE
QEPARO 

FUSHE
VASIL LANI

KLEANT

H
LANI 197 19 10 1994 560 560

TE 

LOKALEVE 

KEPUCARI 

DHE 

BERBERAN

E TE 

PARABLER

JA BIE MBI 

SIPERFAQE

N E 

KTHYER; 

NUK MUND 

560 3095

2704 402 01-01-1994 VLORE Vlorë
Gjombit,Du

kat
Mustafa Hoxha

Mustafa 

Hoxha
201 19 10 1994 315 315

SKICA E 

DOSJES E 

PAQARTE, E 

PAMUNDUR 

PER TE BERE 

POZICIONIM

315                      -                        -                315.0                      -   1568              315.0                      -                        -                        -   75,915

2705 382 17-03-1994 Elbasan Elbasan Ismail Bajramaj
ISMAIL 

BAJRAMA

J 

382 19 10 1994 256 256

vertetim 

pronesie  

libri 

pronesise nr 

77 fq 46 viti 

1925 flet per 

256 256 0 0 0 8521 256 0 0 0 3,498,496

2706 62 1993 Korçë Korce Erseke Llambi Kole Llambi Kole 29 20 10 1994 162 162 162 1594 162 287,550

2707 420 20.08.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE MIKEL KOÇOBASHI PAULIN KEL
KOÇOBA

SHI
795 20 10 1994 392.88 392.88

NOTE 

TRANSKRI

PTIMI DT. 

22.03.1939 

(E 

NOTERIZU

392.88 392.88 8370 392.88 26,310,781

2708 420 20.08.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE MIKEL KOÇOBASHI MIKEL
KOÇOBA

SHI
796 20 10 1994 396.75 396.75

ME 

VENDIMIN 

E AKKP 

TIRANE 

NR. 65, DT. 

22.12.2007 

NOTE 

TRANSKRI

PTIMI DT. 

16.01.1937 

(E 

NOTERIZU

396.75 396.75 8370 396.75 21,027,551

2709 583 14-09-1993 TIRANE Tiranë Myslym  Kokonozi
JAKUP 

KOKONO

ZI

792 20 10 1994 21771 21771 18771

VERTETIM 

PRONESIE; 

vERTETIM 

PRONESESIE

21771.00 

dhe 

Parablerje:1

8771.00

                     -          40,542.0                      -                        -   2460;8130        40,542.0                      -                        -                        -   71,578,694

2710 420 20-08-1993 TIRANE Tiranë Mikel Koçobashi
PAULIN 

KOCOBAS

HI

794 20 10 1994 301.3 301.3 301.3 301.3 0 0 0 8370 301.3 0 0 0 20,177,760

2711 373 21.03.1994 Korçë Korçë Kakaç Refat Vesel Beshirllari Hekuran Beshiri 384 21 10 1994 3940 1460 2480

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

1460 1460 2028 2480         2,480.0 2028         2,480.0 102,000

2712 216 19.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Ismail Vrapi Fadil Vrapi 216/2 21 10 1994 1400 810

Vertetim 

pronesie nga 

Zyra e 

Hipotekës 

Elbasan

1400 1400 8523 810 810 8523 810 10,338,840

2713 290 23/03/1993 ELBASAN ELBASAN ELBASAN XHAFERR SHABANI
SHEFIKA

T

SHABANI 

(BACA)
290/2 21 10 1994 210 177 33

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R NR.243 

DT.05.06.199

3; 

177 

KOMPENSI

M + 33 

PARABLER

JE

210 8521 210 2,418,882

2714 17 22.02.1994 Berat Corovode Corovode Daljan dhe Nuri Xhaferi
Daljan dhe 

Nuri
Xhaferi 31/2 21 10 1994 700 700

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vërtetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë

700 700 1420 700 665,213

2715 426 23/3/1994 Korçë KORCE KUC I ZI XHEVIT NASUFI XHEVIT NASUFI 376 21 10 1994 1160 1160

VERTETIM

E ARKIVOR 

NR.6847, 

NR.6848 

DHE  

NR.6849 

1160         1,160.0 2307         1,160.0 116,000

2716 665 6/6/1994 Korçë KORCE
NEVIÇISH

T
QEMAL XHAHOLLI PETRIT

XHAHOL

LI
377 21 10 1994 1350 1350

VERTETIM

E 

PRONESIE 

ARKIVORE 

NR.11125; 

11126; 11127 

1350            500.0            600.0            250.0 2783         1,350.0 186,750

2717 406 23.03.1994 Korçë KORÇE LIBONIK NIJAS HALIL VILA ABIL VILA 375 21 10 1994 9740 379

PER 

GODINEN E 

SHKOLLES 

NE MASEN 

32.4% (SIP. 

E 

3 

VERTETIM

E 

PRONESIE 

DT. 

03.12.1993, 

9740 70 9670 2445 379            379.0 2445            379.0 -21,430

2718 388 22.03.1994 Korçë KORÇE VITHKUQ ADEM SHAHIN SHTYLLA SYRJA
SHTYLL

A
385 21 10 1994 300 980

3 

VERTETIM

E 

PRONESIE 

DT. 

01.02.1994 

300 300 3790 980            580.0            400.0 3790            980.0 154,840

2719 236 Korçë Korcë POJAN Gurtali etj Stërgu Muharem Stërgu 381 21 10 1994 160

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë

160            160.0 3014            160.0 39,680

2720 189 21.10.1994 Korçë Korce Zvezde Avdyl Terolli Yllson Terolli 372 21 10 1994 700 700

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

kryesia e 

keshillit te 

rrethit date 

700            700.0 3952            700.0 119,000

2721 305 Korçë Korcë Pocestë Estref etj Buzo Estref Buzo 383 21 10 1994 1650 2350

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë

1650 1650 3005 2350         2,350.0 3005         2,350.0 70,000

2722 110 31.08.1994 Korçë KORCE SYMIZ HODO

SADIKU 

(SULOLLARI

)

LULEZIM
SULOLL

ARI
379 21 10 1994 1200 3296

DOKUMEN

T 

KADASTRA

L / TOKE 

BUJQESOR

E

1200 1200 3553 3296         3,296.0 3553         3,296.0 209,600

2723 1120 31.08.1994 Korçë KORCE LIBONIK QANI HAXHIU NEXHIBE HAXHI 390 21 10 1994 5595 1925
harta e 

paqarte

VKKKP 

NUK CITON 

DOKUMEN

TIN, NE 

DOSJE NUK 

NDODHET 

5595 5595 2445 1925         1,925.0 2445         1,925.0 159,400

2724 1118 31.08.1994 Korçë KORCE LIBONIK HYSEN HAXHIU ILMI HAXHI 388 21 10 1994 5595 1925

toke 

bujqesore 

referuar 

hartes se vitit 

1937-1938

5595 5595 2445 1925         1,925.0 2445         1,925.0 159,400

2725 1121 31.08.1994 Korçë KORCE LIBONIK MALIQ
SULEJMAN 

(Haxhi)
RAPO HAXHI 391 21 10 1994 5595 1925

DOKUMEN

T 

KADASTRA

L / NUK 

PERCAKTO

HET  PASI 

5595 2445 1925 2445         1,925.0 159,400

2726 241 28-02-1994 Korçë Korçë KUC I ZI Hysen Myslim Rushiti
MEHMET

ALI KUCI
381 21 10 1994 3000 2200 800

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Kryesia e 

Keshillit te 

Rrethit, 

2200 2200 2307 800                      -                800.0                      -                        -   2307              800.0                      -                        -                        -   -6,000

2727 653 01-01-1901 Korçë Korçë Agron Koprëncka
Agron 

Koprënck

a

386 21 10 1994 3500 1399 2101

referuar dok 

kadastral te 

fshatit 

Bulgarec te 

vitit 1947 

figuron njr 

1399 1399 1310 2101              500.0          1,601.0                      -                        -   1310          2,101.0                      -                        -                        -   996,557

2728 1155 31-08-1994 Korçë Maliq Zemblak Mentor Doko
Mentor 

Doko
387 21 10 1994 3190 7044

iperfaqa e 

truallit ashtu 

sic 

pershkruhet 

dhe ne 

dokumentaci

3190 1000 2190 3903 7044                      -            7,044.0                      -                        -   3903          7,044.0                      -                        -                        -   491,970

2729 1119 31-08-1994 Korçë Maliq Libonik Nurithan Haxhi
Ramadan 

Haxhi
389 21 10 1994 5595 1925

DOKUMENT 

KADASTRAL /-

TOKE 

BUJQESORE

5595 5595 2445 1925                      -            1,925.0                      -                        -   2445          1,925.0                      -                        -                        -   159,400
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2730 593 15-09-1993 TIRANE Tiranë Tahir Sauku
SKENDER, 

HAXHI 

SAUKU

799 21 10 1994 1139 632 507

referuar 

vertetimit te 

pronesise, 

regjistri 

ipotekor nr 

297 dt 27  

632 632 8150 507 507 0 0 0 8150 507 0 0 0 33,953,283

2731 189 20-09-1993 TIRANE Tiranë Adem Brari
XHEMAL 

BRARI
800 21 10 1994 4200 3705 495

Referuar 

Hartes 

Qytetet 1937-

1938 zeri i 

origjines 

eshte toke 

3705 500 3205
8370;2460;81

30
495                 -              495.0                 -                   -   2460;8130            495.0                 -                   -                   -   -11,632,254

2732 189 20-09-1993 TIRANE Tiranë Adem Brari
XHEMAL 

BRARI
801 21 10 1994 10100 1142 5758 3200 1142 1142 8170

5758.00 dhe 

Parablerje:3

200.00

                     -            8,958.0                      -                        -   8170;2460          8,958.0                      -                        -                        -   18,931,152

2733 1159 03-11-1993 TIRANE Tiranë Xhemal Pazari
AGIM 

PREZA
812 21 10 1994 20000 1685.3 13614.7

Nr:283,Dt:26-

08-

2000,Instituc

ioni:KKKP

Vertetim 

pronesi date 

29/9/93 toke 

e punuar 20 

dynym

1685.3 1685.3 8220;3866 13614.7                      -          13,614.7                      -                        -   8220;3866        13,614.7                      -                        -                        -   36,797,773

2734 32 09-05-1994 Berat Skrapar COROVODE Adil Satka
ENGJELL 

SATKA
31/1 21 10 1994 500 500

Vendimit i 

mungon 

vula.

500 500 0 0 0 1420 500 0 0 0 475,152

2735 1895 02.03.1994 Tirane bashkia tr Sauk Ali Merlika Ali Merlika 807 22 10 1994 1730 1730

Me vendimin 

e AKKKP 

nr.74 

dt.22.12.2007 

ka perfituar 

kompensim 

Vertetim 

pronesie 

hipoteka 

Tirane nr.635 

dt.12.11.1941

8280 1730         1,730.0 8280         1,730.0 4,198,679

2736 1219 pa date TIRANE TIRANE TIRANE SHAQIR MARA
DHURAT

A
MUCA 823 22 10 1994 197.54 106.4 91.14

VERTETIM 

HIPOTEKO

R TRUALL

106.4 106.4 8370 91.14 91.14 8370 91.14 6,103,555

2737 66 25.01.1994 Elbasan Elbasan
Fshati 

Farret
Harif Facia Harif Facia 4 24 10 1994 1650 140 1510

vendim 

gjykate 

vertetim fakti 

juridik

140 140 1606 1510         1,510.0 1606         1,510.0 262,740

2738 53 03.12.1993 ELBASAN
LIBRAZH

D

LIBRAZH

D
QAZIM ALIA SAMI ALIA 5 24 10 1994 3745 180 3565 VFJ 180 180 2351 3565 3565 2351 3565 620,310

2739 199 13.4.1994 Elbasan Përrenjas Përrenjas Sulejman Kariqi Selajdin Kariqi 6 24 10 1994 5060 4140

V.Gjykate 

Vertetim 

Fakti dhe 

Vendimi I 

ishKKP 

Elbasan Nr.6 

4140 4140 2925 4140 720,360

2740 90 30.8.1994 DURRES KRUJE HALIL BAKI MUJO QAZIM MUJO 52 24 10 1994 1800 2056 1800 1800 1921 2056         2,056.0 1921         2,056.0 109,395

2741 203 pa date SHKODER SHKODER SHKODER PREK GJETO HOTI
MARGA

RITA
MIHALI 104 24 10 1994 5000 5000

NE DOJE 

NDODHET 

VENDIMI 

NR. 104/1, 

DT 

16.09.1996 

VERTETIM 

KADSTRAL 

TOKE ARE

1965 5000         5,000.0 1965         5,000.0 200,455

2742 206 06.03.1994 Shkoder Shkoder
Berdice e 

Poshtme
Kisha Katolike Zef Gashi 103 24 10 1994 10100 1000 9100

dokument 

kadastral / 

1000 m² 

truall/ 9100 

m² Toke 

bujqesor

1000 1000 1157 9100         9,100.0 1157         9,100.0 2,457,000

2743 13 1994 Korçë
POGRADE

C
BLETAS SHEFQET ARIF DUKA

TRASHE

GIMTAR

ET

DUKA 173 24 10 1994 3319 400 2919

VERTETIM 

ARKIVOR 

NR.1220/1 

DT.6.6.1994

400 400
BLETAS/121

4
2919            658.0            560.0         1,701.0 

BLETAS/121

4
        2,919.0 382,263

2744 11 1994 Korçë
POGRADE

C
BLETAS FELIKAS

XHEMA

LI
GURI FELIKAS

PUPA 

(GURI) 174 24 10 1994 1548 1212 336

VERTETIM 

ARKIVOR 

NR.740 

DT.20.10.199

3

1212 1212
BLETAS/121

4
336 336

BLETAS/121

4
336 39,984

2745 88 30.08.1994 TIRANE KAVAJE KRYEZI ABDYL TABAKU OSMAN TABAKU 38 24 10 1994 3384 3384

VENDIM 

GJYKATE 

VERTETIM 

FAKTI 

JURIDIK / 

TRUALL

3384 3384 2293 3384 1,021,968

2746 56 18.08.1994 TIRANE KAVAJE ZAMBISH HAMZA KOCI LATIF KOCI 39 24 10 1994 8000 8000

VENDIM 

GJYKATE 

VERTETIM 

FAKTI 

JURIDIK / 

TRUALL

8000 8000 3890 8000 2,416,000

2747 7 09.02.1994 Korçë Pogradec Bletas Rushke Durici
Diturije 

dhe Hajrie
Durici 175 24 10 1994 1874 1334 540

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

ASHV 

Pogradec 

nr.1261 date 

1334 1334 1214 540 540 1214 540 81,448

2748 308 Korçë Pogradec ÇERRAVE Diturije etj Duci Diturije etj Duci 175 24 10 1994 1874 1334 540

Vërtetim nga 

Arkivi 

Shtetëror i 

Rrethit 

Pogradec

1334 1334 1387 540            540.0 1387            540.0 66,328

2749 8 21.02.1994 Korçë Pogradec Bletas
Zyko dhe 

Banush
Dukaj

Kibe dhe 

Gurie
Dukaj 171 24 10 1994 1714 202 1512

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

ASHV 

Pogradec 

nr.174 date 

202 202 1214 1512         1,512.0 1214         1,512.0 284,648

2750 8 21.02.1994 Korçë Pogradec Bletas Zyko dhe 

Banush
Dukaj

Kibe dhe 

Gurie
Dukaj 171 24 10 1994 1714 202 1512

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

ASHV 

Pogradec 

nr.174 date 

202 202 1214 1512 1,512.0        1214 1,512.0        284,648

2751 168 18.03.1994 DURRES KRUJE KRUJE SHABAN
TAHIRI 

(HYKA)

MUHAR

REM 
MEFAJA 125 24 10 1994 2170 2030 140

VERTETIM 

ARKIVOR 

DT. 

20/09/1993 -

TOKE 

BUJQESOR

2030 2030 8621 140            140.0 8621            140.0 -697,991

2752 182 23.3.1994 DURRES KRUJE KRUJE MYRTEZA KRUJA BEQIR HOXHA 130 24 10 1994 4543 1440

200 ( SIP. 

QE ZE 

KESHILLI I 

RRETHIT)

1485 

(580+435+57

+360+53)

VERTETIM 

ARKIVOR  

DT. 

27/09/1993, 

dhe dt. 

16.12.1993-   

1440 1440 8621

1685 (1485 

PARABLER

JE+ 200 M 

KOMPENSI

M )

           200.0         1,485.0 8621         1,685.0 272,136

2753 194 29/03/1994 DURRES Kruje Kruje Hasan Kota Mustafa Kota 136 24 10 1994 2600 721 1824

Vertetimi I 

arkivit I 

arkivit dt 

24.07.2017, 

verteton 

shpronesimin 

721 721 8621 1824 1824 8621 1824 7,316,064

2754 69 14-01-1994 DURRES Krujë Bedrije Ali Tahiri
Muharre

m Tahiri
41 24 10 1994 2317 1887 430 1887 1887 2957 430                      -                        -                430.0                      -   2957              430.0                      -                        -                        -   -34,022

2755 63 28-08-1994 TIRANE Kavajë Halil  Helshani
IBUSH 

MALIQ 

BERISHA

41 24 10 1994 1809

VENDIM 

GJYKATE - 

VENDIM 

GJYKATE - 

NUK 

PERCAKTOHE

. 1809                      -            1,809.0                      -                        -   3101          1,809.0                      -                        -                        -   595,161

2756 24 11-11-1993 DURRES Krujë Cudhi Zall Bihane Shabani (Aruçi)  61 24 10 1994 1125 1125

Parcela nuk 

mund te 

lokalizohet.

Zeri i 

origjines 

1125                      -                        -            1,125.0                      -   1425          1,125.0                      -                        -                        -   93,375

2757 96 20-01-1994 DURRES Krujë Emerlla Derveni
Hasan e 

Hysen 

Derveni

123 24 10 1994 2400 840 1547

Vertetim 

kadastral 

parcela 

nr.115/1- 

360 m2 

truall; 

840 360 480 8621;2957 1547                      -            1,547.0                      -                        -   8621;2957          1,547.0                      -                        -                        -   443,814

2758 189 28-03-1994 DURRES Krujë Hysen Merlika
Qamil,Xhe

vid 

Merlika

126 24 10 1994 170 0 170

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

percaktohet 

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

mund te 

0 dhe 

Parablerje:1

70.00

                     -                        -                        -                        -                170.0                      -                        -                        -   

2759 306 26-09-1994 DURRES Krujë Sabri Hoxha
Sabri 

Hoxha
131 24 10 1994 3518 0 646

VERTETIM 

ARKIVOR DT. 

28/8/1993- 

TOKE 

BUJQESORE 

ME 

3518 234 3284 8621;1118

0 dhe 

Parablerje:6

46.00

                     -                646.0                      -                        -   8621;1118              646.0                      -                        -                        -   -12,008,844
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2760 194 29-03-1994 DURRES Krujë Hasan Mustafa Kota
Mustafa 

Kota
136 24 10 1994 2545 721 1824

Vertetim 

pronesie 

nr.136/1, viti 

1951, ka 

pasur te 

regjistruar 

721 721 8621;2547 1824                      -            1,824.0                      -                        -   8621;2547          1,824.0                      -                        -                        -   -2,138,611

2761 191 29-09-1994 DURRES Krujë Muharrem Kota
Bukurie 

Dibrani
137 24 10 1994 2500 148 0 2352

Vertetimi 

kadastral 

nr.138/1, viti 

1951, ka 

pasur ne 

pronesi 200 

148 148 8621;2547

0 dhe 

Parablerje:2

352.00

                     -            2,352.0                      -                        -   8621;2547          2,352.0                      -                        -                        -   -549,820

2762 87 07.08.1994 DURRES KRUJE KRUJE SADIK ALI EMIRI ALI EMIRI 124 24 10 1994 1706 459

VERTETIM 

ARKIVOR  

DT. 

14/7/1993 - 

FLET PER 

VRESH, 

459 - 

PARABLER

JE

8621            459.0 

2763 1931 21.10.1994 Elbasan Gramsh
Fshati 

Mazrek
Ramazan Ibrushi Ramazan Ibrushi 6 25 10 1994 7542 7542

DOKUMEN

T 

KADASTRA

L- NUK 

PERCAKTO

HET PASI 

7542         7,542.0 2626         7,542.0 7,167,193

2764 1926 21.10.1994 Elbasan Gramsh
Fshati 

Kukur
Bajram Hoxha Kodhel Hoxha 5 25 10 1994 5049 5049

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor të 

ndodhur në 

dosje 

konstatohet 

Vendim I 

vleresuar 

financiarisht

5049         5,049.0 2317         5,049.0 4,798,085

2765 1917 20-10-1994 Elbasan Gramsh Hysen Balliu

BASHKI

M 

BALLIU

7 25 10 1994 1080 24738

Nr:404,Dt:05-

04-

2001,"Institu

cioni:GJYKA

TE shk1"

Harta nuk ka 

te dhena te 

mjaftueshme 

per 

pozicionimin 

e parceles 

"Ara e Lugut 

ka ze origjine 

toke 

bujqesore 

referuar 

hartes IGJF 

1080 1080 1362 24738                 -         24,738.0                 -                   -   1362       15,320.0         9,418.0                 -                   -   7,125,568

2766 11 14.11.1993 Korçë Korce Bilisht Riza Gjiza Riza Gjiza 27 25 10 1994 5742 1224 4066

nga siperfaqja 

4066 m2 per 

kompensim  

do te 

kompensohet 

ne baz te ligjit 

1224 1224 1187 4066 4066 1187 4066 630,172

2767 2205 24.03.1994 TIRANE TIRANE TIRANE
GRIGOR, 

JORGJI
KOJA ALBERT KOJA 814 25 10 1994 77.5 46.9 30.6

BRENDA 

SIP SE 

KOMPENSI

MIT

VERTETIM 

HIPOTEKO

R, TRUALL

46.9 46.9 8360 30.6 30.6 8360 30.6 2,049,251

2768 464 30.08.1993 Tirane Tirane Tirane Hajrie Sallaku Hajrie Sallaku 815 25 10 1994 256 220 36

Vertetim 

pronesie 

nr.401 

dt.09.06.1942

220 220 8360 36 36 8360 36 2,410,884

2769 933 Tirane Tirane Tirane Muharrem Sauku Muharrem Sauku 819 25 10 1994 158 158

Vertetim 

pronesie 

nr.299 date 

25.05.1946 

158 158 8150 158 10,581,102

2770 1928 21-01-1994 Elbasan Gramsh Selman Kishta
MUSTAFA 

SELMAN 

KISHTA

10 25 10 1994 5794 5794 5794                      -                        -                        -                        -   2607          5,794.0                      -                        -                        -   5,506,061

2771 96 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hysen Kurti
HYSEN 

KURTI
16 25 10 1994 2685 2685 2685                      -                        -                        -                        -   3494          2,685.0                      -                        -                        -   2,551,566

2772 182 08.03.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN

ZYRA, 

ZENEPE, 

FLUTURAVE

AHMET
PLANGARIC

A

TOMOR

R

PLANGA

RICA
182/2 26 10 1994 1540 110 1430

Toke 

bujqesore
110 110 8522 1430         1,430.0 8522         1,430.0 1,687,290

2773 375 20.07.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Banu Neziri
Hatixhe, 

etj
Bylyku 375/2 26 10 1994 320

Vertetim 

pronesie nga 

Zyra e 

Hipotekes 

Elbasan

320 320 8523 320 4,084,480

2774 480 31.8.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Osman Shpataraku Osman
Shpatarak

u
480/2 26 10 1994 100

Dokument 

arkivor
100 100 8523 100 1,276,400

2775 378 26.04.1994 Vlore Sarande Cerkovice Llambi Nasho Kolo Llambi Nasho Kolo 48 26 10 1994 787 76 711

Vertetim 

Kadastral 

Keshilli I 

Rrethit 

Sarande date 

26/04/1994

76 76 1378 711            711.0 1378            711.0 57,856

2776 469 08.02.1994 Vlore Sarande Xarre Kiço Koçi Tasho Kiço Koçi Tasho 49 26 10 1994 720 615 105

Vertetim 

Kadastral 

Keshilli I 

Rrethit 

Sarande date 

13.01.1994

615 615 3846 105 105 3846 105 21,420

2777 38 1993 Korçë ERSEK QESARAK BESNIK ALIU BESNIK ALIU 33 26 10 1994 300 300

VERTETIM 

PRONESIE 

TRUALL

3110 300 300 3110 300 27,900

2778 1942 09.03.1994 TIRANE TIRANE TIRANE MUHARREM KUQI
MUHAR

REM
KUQI 821 26 10 1994 237.5 237.5

VERTETIM 

HIPOTEKO

R, TRUALL

8350 237.5 237.5 8350 237.5 7,506,938

2779 2400 04.05.1994 TIRANE TIRANE TIRANE ABDULLA MARA BUJAR MARA 825 26 10 1994 65.85 35.5 30.35

VERTETIM 

PRONESIE, 

TRUALL

35.5 35.5 8370 30.35 30.35 8370 30.35 2,032,509

2780 102 01-11-1993 Elbasan Elbasan
Shegushe  

Kurrizi

Agim 

Kurrizi 102/2 26 10 1994 4910 1231 3624

Nr:102/4,Dt:2

9-09-

1995,Instituci

oni:KKKP

Nr:305,Dt:04-

03-

2004,"Institu

cioni:GJYKA

TE shk1"

Nr:441,Dt:04-

10-

2004,"Institu

cioni:GJYKA

TE shk2"

Me vendimin 

nr. 102/4 

eshte kthyer 

110 m2, e cila 

eshte 

konturuar 

Referuar 

vertetimit te 

pronesise nga 

radhori nr. 

17, dt. 

12.09.1942 

1231 250 981 2124;8523 3624 250 3374 0 0 2124;8523 3624 0 0 0 6,267,203

2781 50 17-11-1993 Korçë Kolonjë Bato Ibrahimi
Emine 

Ibrahimi
34 26 10 1994 3369 5218.5 5218.5                      -                        -            2,218.5                      -   3083          2,218.5                      -                        -                        -   184,136

2782 101 01-01-1901 DIBER Klos Staf Dervishi
Selim 

Dervishi
35 26 10 1994 7000 1500 5500

vendimi nuk 

ka harte
1500 5500                      -                        -                        -                        -            5,500.0                      -                        -                        -   

2783 99 01-01-1901 DIBER Bulqizë
MARTANES

H
Beqir Dervishi

HALIT 

DERVISHI
36 26 10 1994 7000 1500 5500

Vendim i 

pashoqeruar 

me harte .

VENDIM 

SHTETEZIMI 

DT. 

17.12.1946 - 

NUK 

PERCAKTOHE

1500 5500                      -                        -                        -                        -            5,500.0                      -                        -                        -   

2784 59 01-01-1901 DIBER Dibër Ram Dervishi

HYSEN 

DERVIS

HI

37 26 10 1994 7000 7000

Vendimi i 

pashoqeruar 

me harte.

7000                 -                   -                   -                   -           7,000.0                 -                   -                   -   

2785 279 09-08-1993 TIRANE Tiranë Sute Karaj

SHPETIM, 

GEZIM, 

ZYRA 

KARAJ

816 26 10 1994 10231 859 3912 5550

Referuar 

hartes IGJf-

41 , si dhe 

hartes 

Qyetetet_19

37-1938  zeri 

859 859 8140;2460

3912.00 dhe 

Parablerje:5

550.00

                     -            9,462.0                      -                        -   
8140;2460;8

130
         9,462.0                      -                        -                        -   10,084,318

2786 136 29-07-1993 TIRANE Tiranë Makrina Miho
MAKRIN

A MIHO
828 26 10 1994 397 120 277 93

Mbivendosje 

me subjektin 

Mehmet,Zyra 

Petrela, 

V.1320 

dt.28.03.1995 

Referuar 

hartes IGJf-

41 , si dhe 

hartes 

Qyetetet_193

7-1938  zeri i 

120 120 8350

277.00 dhe 

Parablerje:93.

00

370 0 0 0 8350 370 0 0 0 18,550,413

2787 203 01-01-1901 DIBER Mat Abdi Dervishi
GANI 

DERVISHI
37/1 26 10 1994 1500 5500

VENDIMI 

NUK KA 

HARTE

VENDIM 

SHTETEZIMI 

DT. 

17.12.1946- 

NUK 

PERCAKTOHE

1500 5500                      -                        -                        -                        -            5,500.0                      -                        -                        -   

2788 445 30-08-1994 Elbasan Elbasan Demir Abdihoxha
BURBUQE 

GJERMAK

U

445/2 26 10 1994 8000 4700 1520 1780

Krijon 

mbivendosje 

me subjekin 

Riza Cela me 

vendim nr7 

dt 

vertetim 

pronesie  ne 

radhorin e 

pronesise me 

nr 3 dt 6 

nentor 1931

4700 4700 2346;8523

1520.00 dhe 

Parablerje:1

780.00

                     -            3,300.0                      -                        -   2346;8523          3,300.0                      -                        -                        -   -3,954,612

2789 505 31-08-1994 Elbasan Elbasan Hasan Pitja
NDRICIM 

PITJA
505/2 26 10 1994 46 46

Krijon 

mbivendosje 

me subjektin 

Hysen 

Karapinjolli, 

Mehmet 

Ne baze te 

rradhorit 11 

nr rendor 

149 dt 12 04 

1937  

figuron i 

46 46 0 0 0 8521 46 0 0 0 628,636
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2790 517 31-08-1994 Elbasan Elbasan Hysen Abdurrazaku
RUKIJE 

ABDURRE

ZAKU

517/2 26 10 1994 624 150 474

Referuar 

radhorit te 

pronesise me 

nr 26  me 

vendim te 

permbarimit 

150 150 8525 474 474 0 0 0 8524 474 0 0 0 6,566,796

2791 402 18.08.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Isuf Shengjergji Albert Shengjergji 402/2 27 10 1994 1187 1187
vertetim 

hipotekor
1187 1187 8522 1187 15,150,868

2792 143 Fier Fier Fier Lili Moci Ksenofon Moci 128 27 10 1994 4775 4750 25

Te drejte 

parablerje per 

2344  në 

pronën e 

kthyer

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetim fakti 

pronesie

4750 4750

4200 m2 zk 

8534;  550 

m2 zk 8532.

25 25 8531 25 311,450

2793 24 1993 Korçë Korce Erseke Stavri Pashko Stavri Pashko 30 27 10 1994 161 161 161 1594 161 285,775

2794 9 DIBER DIBER
DOHOSHI

SHT
REXHEP

HYSENAGO

LLI
SELMAN 

REXHE

P
AGOLLI 12 27 10 1994 3001 2864

PARABLER

JE OBJEKTI 

I DYQANIT 

TE 

TREGTISE

VERTETIM 

KESHILLI I 

RRETHIT 

PESHKOPI 

NR. 148 

PROT., DT. 

2864         2,864.0 1502         2,864.0 329,360

2795 27 DIBER DIBER VOJNIK HASAN ELEZI HAXHI ELEZI 18 27 10 1994 2135 1635 500

VERTETIM 

KESHILLI I 

RRETHIT 

PESHKOPI 

NR. 178 

PROT., DT. 

1635 1635 3811 500            500.0 3811            500.0 47,690

2796 24 DIBER DIBER
ZALL 

DARDHE
SHAQIR NDREU BESIM NDREU 16 27 10 1994 2365 1418 751

E DREJTE 

PARABLER

JE E 

MAGAZINE

S SE 

TREGTISE

VERTETIM 

KESHILLI I 

RRETHIT 

PESHKOPI 

DT. 

05.08.1993 

1418 1418 3877 751            751.0 3877            751.0 77,857

2797 20 DIBER DIBER
FUSHE 

MUHUR
HAMIT MEZIU 15 27 10 1994 2880 2880

VERTETIM 

KESHILLI I 

RRETHIT 

PESHKOPI 

NR. 212 

PROT., DT. 

2880         2,880.0 1668         2,880.0 331,200

2798 12 PA DATE DIBER PESHKOPI PESHKOPI SKENDER KUKA SKENDER KUKA 13 27 10 1994 156 156

VERTETIM 

PRONESIE 

KADASTRA

L NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

156 156.0           2932 156.0           17,940

2799 7 25.10.1993 Lezhë Lezhe Lezhe Demir Ali Oxhaku Aferdita Demir Oxhaku 22 27 10 1994 65 m2 65 m2

Zeri kadastral 

I origjines u 

percaktua nga 

doc ligjor I 

depozituar 

nga subjekti.

Notë 

Transkriptimi 

nr.377 rep nr 

72 kol date 

29.12.1950

65 65 8631 65 553,215

2800 2 DIBER Peshkopi Katund i  Ri Tush Colja Muharrem Colja 11 27 10 1994 4414 2754 1560
Vërtetim 

kadastral
2754 2754 2118 1560         1,560.0 2118         1,560.0 138,090

2801 135 09-09-1993 Korçë Korçë
Stefanec,Ko

rce
Shoqeria Aksionere "Xheneral Elektrikut"

Grigor 

Mulla
516 27 10 1994 7100 2100 5000

ka kaluar 

afati 1 vjecar 

per heqjen 

dore nga e 

drejta e 

parablerjes

referuar 

hartes 37-38 

zeri kadastral 

i origjines 

eshte toke 

bujqesore; 

2100.00 dhe 

Parablerje:5

000.00

         1,544.0          5,556.0                      -                        -   1403;8561          7,100.0                      -                        -                        -   210,000

2802 18 01-01-1901 DIBER Dibër Ali  Cala  14 27 10 1994 3557 1482 618 73

Referuar 

hartes IGJF-

41 zeri i 

origjines 

toke 

bujqesore.

1482 1482 3477

618.00 dhe 

Parablerje:7

3.00

                     -                691.0                      -                        -   3477              691.0                      -                        -                        -   62,178

2803 26 01-01-1901 DIBER Dibër Mustafa Ndreu
Hysen 

Ndreu
17 27 10 1994 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2804 29 01-01-1901 DIBER Dibër Musa  Doda
AQIF 

DODA
19 27 10 1994 9001 5571 1740

mungon sip e 

paablerjes ne 

vendim

5571 6611 1973 1740                      -                        -            1,740.0                      -   1973;          1,740.0                      -                        -                        -   -4,068

2805 2344 01-04-1994 TIRANE Tiranë
Pjeter Kol 

Pema

KOL 

PEMA
881 27 10 1994 720

Ne ddosje 

ndodhen dy 

vendimie me 

te njejtin nr 

dhe date qe 

trajtojne te 

720            720.0                 -                   -                   -   8270;                 -                   -                   -                   -   

2806 2610 01-08-1994 TIRANE Tiranë Ndoc Kamsi
TONIN 

KERMIQI
882 27 10 1994 747 747

Krijon 

mbivendosje 

me subjektin 

Selaudin 

Toto me 

vendim nr.95 

747 747 0 0 0 8270 747 0 0 0

2807 212 15.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Hamit Palloshi Symir etj Palloshi 212/2 28 10 1994 9000 1150

Vertetim 

pronesie nga 

Zyra e 

Hipotekës 

Elbasan

9000 9000 8521 1150         1,150.0 8521         1,150.0 -10,528,010

2808 1097 23.08.1994 Korçë KORÇE KORÇE ANDREA
PERIKL

I
LAKO LUIZA NUKE 535 28 10 1994

2 DYQANE 

+ 1 DYQAN 

+ 1 FURRE

54

FABRIKEN 

E 

KEPUCEVE 

ME SIP. 

171M2

NUK ESHTE 

E 

PERCAKTU

AR 

SIPERFAQJ

A E 

2 

VERTETIM

E 

PRONESIE 

DT. 

03.11.1993 

54 + 171M2 

PARABLER

JE

225 8561 225 460,998

2809 270 07.10.1993 Korçë Korce Korce Ilo Foto Pandi Foto 534 28 10 1994 336 60 276 1216 7 11 2011

deklarimi I 

mungeses se 

juridiksionit 

per 

ndryshimin e 

VKKKP nr. 

vertetim 

hipotekor viti 

1954/ truall

336 (276 

parablerje + 

60 komp)

336 8564 336 512,220

2810 216 24.03.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE REXHEP TELITI
SULEJM

AN
TELITI 171 28 10 1994 1250 935 325

VERTETIM 

HIPOTEKO

R / TRUALL

935 935 8552 325 325 8552 325 2,517,125

2811 186 17.03.1994 TIRANE Kavajë Kavajë Rexhep Kuqi
Trashëgim

tarët
Kuqi 170 28 10 1994 2915 5330

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Kavajë

2915 2915 8552 5330         5,330.0 8552         5,330.0 1,904,523

2812 115 20.01.1994 TIRANE Kavajë Kavajë Fadil Janina Fadil Janina 167 28 10 1994 121

Të drejtë 

parablerje per 

objektin

321.9
449 

dt.09.04.1996

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Kavajë

321.9 321.9 8552 321.9 2,493,116

2813 136 09.02.1994 TIRANE Kavajë Kavajë Llazar Spiro Llazar Spiro 172 28 10 1994 120

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Kavajë

120 120 8551 120 929,400

2814 2298 30.03.1994 TIRANE TIRANE TIRANE
HAFSA, 

HAKI
MURATI HAFSA MURATI 829 28 10 1994 2300 415 1885

Mbas 

shqyrtimit te 

kerkeses 

Nr.10109.dt.2

4/11/2016 

rezulton se 

DOKUMEN

T 

HIPOTEKO

R / TRUALL

415 415 8140 1885 1885 8140 1885 66,350,115

2815 57 20.10.1993 TIRANE Kavajë Kavajë Jorgji Reseli Trashëgimtarët Reseli 166 28 10 1994 180 342 Notë 

Transkiptimi
180 180 8551 342 342 8551 342 2,648,790

2816 1185 05.11.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE FERRONIQI QORRI
FERRON

IQI
QORRI 827 28 10 1994 131 83.7 47.3

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

12.03.1993 

LESHUAR 

NGA 

83.7 83.7 8150 47.3 47.3 8150 47.3 3,167,634

2817 1146 29-08-1994 Korçë Korçë Korce Dhimitraq Spiro Kosturi  536 28 10 1994 271.6 0 271.6

Te drejte 

parablerje, 

ka kaluar 

afati 1-vjecar 

nga data e 

publikimit te 

Vertetim 

pronesie

0 dhe 

Parablerje:2

71.60

271.6 0 0 0 8564 271.6 0 0 0 0

2818 547 25-10-1994 Elbasan Elbasan Sane Zabeli
SANE 

ZABELI 
547/2 28 10 1994 405 405

note 

transkripti 

referuar 

radhorit te 

pronesise me 

nr 14   nr 

405 405 0 0 0 8525 405 0 0 0 5,747,760

2819 283 34097 TIRANE TIRANE
ASLLAN,ISM

AIL, LEME

LILA ( 

QINAMI)

ASLLAN; 

REXHEP
LILA 830 29 10 1994 5000 1712 3288

ZERI I 

ORIGJINES 

PERCAKTO

HET NGA 

DOKUMEN

TACIONI 

1712 1712 8350 3288 3288 8350 3288 220,194,072
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2820 283 5/8/1993 TIRANE TIRANE TIRANE ASLLAN,ISM

AIL, LEME

LILA ( 

QINAMI)

ASLLAN; 

REXHEP
LILA 831 29 10 1994 4000 1419 2656 75

Siperfaqja 25 

m2 + 50 m2 ( 

e njohur per 

te drejten e 

parableresj) 

ben pjese ne 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor nuk 

mund te 

percaktohet 

Zeri 

1419 1419 8350 2656 2656 8350 2656 177,869,664

2821 647 34424 VLORE VLORE VLORE                                  
                                                                                                                                                                                                                                  

ILAMI 
HAMZARAJ                                                                                  56 31 10 1994 4286 4286

REFERUAR 

VERTETIMI

T TE 

FAKTIT 

JURIDIK, 

VENDIM I 

4286         4,286.0 8605         4,286.0 3,557,380

2822 20 11.11.1993 Lezhë Lezhe Lezhe Satber Hafizi Satber Hafizi 23 31 10 1994 167 167

Akt dhurimi 

shtepije nr.31 

repertori 

dt.27.12.1973

. VKKKP 

eshte me 

167 167 8631 167

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

2823 67 16.03.1994 Lezhë Lezhe Lezhe Ferit, Fadil Dani
Ferit, 

Fadil
Dani 25 31 10 1994 3434 713 2721 1430

Vendim nr. 

25 dt. 

31.10.1994, 

Bashkia 

Lezhë, 

ndryshuar me 

Vendim 

gjykates se 

rrethit lezhe 

nr.487 

dt.11.11.1993

; nr22 

2181 2181 8631
1253 + 1430 

parablerje
2683 8631 2683 10,664,283

2824 29 15.10.1993 Lezhë Lezhe Lezhe Ali Cafi Ali Cafi 24 31 10 1994 69.5 69.5
Dokument 

Arkivor
69.5 69.5 8631 69.5

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

2825 86 31.3.1994 Lezhë Lezhe Lezhe Qamil Abdyl Ademi Qamil Abdyl Ademi 27 31 10 1994 45 45
Vertetim 

Pronesie
45 45 8631 45 382,995

2826 20 1993 ELBASAN
LIBRAZH

D

LIBRAZH

D
MUHAREM RUPULLI

MUHARE

M
RUPULLI 20 31 10 1994 4800 405 3841

E DREJTE 

PARABLER

JE 

VFJ 405 405 2446 3841         3,841.0 2446         3,841.0 1,002,800

2827 26 29.10.1993 ELBASAN
LIBRAZH

D

LIBRAZH

D
ARIF MOJSJA ARIF MOJSJA 19 31 10 1994 6000 1540 4460

VENDIM I 

GJYKATES 

SE 

RRETHIT 

LIBRAZHD 

NR. 398, DT. 

1540 1540 2446 4460         4,460.0 2446         4,460.0 873,012

2828 19 08.10.1993 ELBASAN
LIBRAZH

D

LIBRAZH

D
MAHMUT ARIF KOLA OSMAN

MAHM

UT
KOLA 17 31 10 1994 29100 11650 17490

PER 

OBJEKTET 

NDERTESA 

2 KT E 

KRYQIT TE 

KUQ, 

ESHTE 

KTHYER 

TRUALLI 

DHE I 

ESHTE 

NJOHUR E 

VENDIM 

GJYKATE 

PER 

VERTETIMI

N E FAKTIT 

JURIDIK 

11650 11650 2446 17490       17,490.0 2446       17,490.0 -31,343,080

2829 195/3 22/09/1993 DURRES DURRES DURRES TAHIR BESHIRI SYRRI BESHIRI 651 31 10 1994 11550 3200 7555 795

ZERI 

KADASTRA

L I 

ORIGJINES 

PERCAKTO

HET NGA 

3200 3200 8514

7555 

KOMPENSI

M + 795 

PARABLER

JE

8350 8514 8350 135,219,390

2830 791 17.03.1994 Durres Durres Shkozet Nikolla Luli Nikolla Luli 652 31 10 1994 7000 5000 2000
Vertetim 

Pronesie
5000 5000 8516 2000         2,000.0 8516         2,000.0 -2,905,900

2831 41 1994 Korçë
POGRADE

C
BUÇIMAS SHEGE ALIF

HOXHALLA

RI

TRASHE

GIMTAR

ET

HOXHAL

LARI
176 31 10 1994 1267 474 896

VERTETIM 

ARKIVOR 

NR.1342/1 

DT.12.08.199

4

474 474
BUÇIMAS/1

298
896            896.0 

BUÇIMAS/1

298
           896.0 172,032

2832 25 1994 Korçë
POGRADE

C
BUÇIMAS

HAMDI, 

SADIK, 

JAHJA

KADILLI

TRASHE

GIMTAR

ET

KADILLI 179 31 10 1994 981 531 450

VERTETIM 

PRONESIE 

NR.793 

DT.26.10.199

3

531 531
BUÇIMAS/1

298
450 450

BUÇIMAS/1

298
450 -30,888

2833 211 Korçë Pogradec Bucimas Veli Hysenbegasi Veli
Hysenbeg

asi
181 31 10 1994 2386 938 1448

Vërtetim nga 

Arkivi 

Shtetëror i 

Rrethit 

Pogradec

938 938 1298 1448         1,448.0 1298         1,448.0 101,650

2834 9 24.11.1993 Korçë
LESKOVI

K

LESKOVI

K
SHENDET QERIM ZOGA

SHENDE

T
QERIM ZOGA 7 31 10 1994 87 524 191

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 366, 

DATë 

25.08.1995, I 

CILI  I KA 

referuar 

hartes dhe 

dokumentit 

ligjor zeri 

kadastral i 

origjines 

87 87 2430

524 

KOMPENSI

M + 191 

PARABLER

JE

 165- 

parablerje,  

 524 

kompensim + 

26 parablerje 

2430            715.0 50,304

2835 31 20-01-1994 Elbasan Librazhd Arif Muharrem Halili
XHEVRIE 

XHEMAL 

HALILI

18 31 10 1994 607.5 200 407.25

Vendimi 

Nr.48 

dt.08.01.199

7 në emër të 

subjektit 

Ymer 

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

Toke Truall.

200 200 2446 407.25 407.25 0 0 0 2446 407.25 0 0 0 1,180,211

2836 155 01-01-1901 VLORE Vlorë Skelë Azbi  Xhini Azbi  Xhini 56 31 10 1994 5000 700 4291

Harta e 

vednimit 

eshte skice 

pretenduese 

nga seksioni 

urbanistik, e 

Referuar 

hartes 

Qytetet_193

7-1938 si 

dhe IGJF41 

zeri i 

700 700 4291 4291 0 0 0 4291 0 0 0

2837 15 25-02-1994 Korçë Pogradec Muharrem Hysenbegasi  177 31 10 1994 650 666

vertetim 

arkivor nr. 

1058 dt. 

23.11.1993 

sipas 

gjendjes 

650 650 1298 666 666 0 0 0 1298 666 0 0 0 1,092,240

2838 31 01-01-1994 Korçë Pogradec Bucimas Bektash Bejko 180 31 10 1994 3034 1534 1500

ne dosje 

mungon 

dokumenti 

ligjor

Vendimi i 

pashoqeruar 

1534 1298 1500                      -                        -                        -                        -   1298          1,500.0                      -                        -                        -   

2839 16 01-01-1993 Elbasan Librazhd Sadik Muzhaqi
BEJAZE 

MUZHAQI
21 31 10 1994 2991 316 2376 110

Referuar 

hartes IGJF-

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

toke 

316 191 125 2446;1063

2376.00 dhe 

Parablerje:1

10.00

                     -            2,486.0                      -                        -   2446;1063          2,486.0                      -                        -                        -   654,515

2840 99 31.08.1994 Elbasan Gramsh Gramsh Riza Blogu Bektash Blogu 25 1 11 1994 11520 11520

Referuar 

Hartes IGJF-

1941, 

siperfaqja e 

trajtuar ne 

vendim ka 

11520       11,520.0 1362       11,520.0 9,564,646

2841 72 27.06.1994 DURRES KRUJE
ARRAME

RAS
ALI BERDAKU ALI

BERDAK

U
63 1 11 1994 200 1606 VFJ 200 200 1042 1606         1,606.0 1042         1,606.0 485,908

2842 159 22.03.1994 Vlore Sarande Pllake Koco Mico Koco Llambi Mico 82 1 11 1994 3000 1360 1640

Vertetim 

Kadastral 

Keshilli I 

Rrethit 

Sarande date 

14.04.1994

1360 1360 2994 1640         1,640.0 2994         1,640.0 60,000

2843 295 1/11/1993 SHKODER SHKODER SHKODER HALIT TAHIR
SALO 

EFENDIJA
HALIT SALO TAHIRI 380 1 11 1994 310 310

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R 

DT.22.10.199

3

310 310 8593 310 2,638,410

2844 65 31.08.1994 TIRANE KAVAJE RRIKAJ JAKUP BYKU BEQIR BYKU 45 1 11 1994 4027 4027

VENDIM 

GJYKATE / 

TOKE 

BUJQESOR

E

4027         4,027.0 3231         4,027.0 1,324,883

2845 30 21.06.1994 TIRANE Kavajë Synej Abdulla Daiu
Trashëgim

tarët
Daiu 43 1 11 1994 300 121 179

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vërtetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë

121 121 3554 179 179 3554 179 336,520

2846 89 31.08.1994 Elbasan Gramsh Nart Hysni Xhelo Like etj Zyla Xhelaj 12 1 11 1994 1000 4381

1000 m2 qe 

jan shenur 

per kthim jan 

kompensim 

fizik

Dokument 

Kadastral
1000 1000 2764 4381 4381 2764 4381 4,126,533

2847 90 31-08-1994 Elbasan Gramsh Riza Sali Xhelo
RIZA SALI 

XHELO
13 1 11 1994 5103 5102

referuar 

dokumentev

e kadastral te 

viteve 1950  

dosja 67 liste 

pronesie 21 

5102                      -            5,103.0                      -                        -   2764          5,103.0                      -                        -                        -   4,807,761

2848 98 31-08-1994 Elbasan Gramsh Livan Elezi
LIVAN 

ELEZI
17 1 11 1994 11570 10157 10157                      -                        -                        -                        -   1842        10,157.0                      -                        -                        -   9,569,386

2849 100 31-08-1994 Elbasan Gramsh Ali Abaz Ziko
SHKELQE

N ZIKA
19 1 11 1994 1975 1975

Zk eshte 

percaktuar 

nga vendimi.

1975                      -                        -                        -                        -   2197          1,975.0                      -                        -                        -   1,860,734
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2850 101 31-08-1994 Elbasan Gramsh Ymer Mutafi
SADIK 

LUBONJA
23 1 11 1994 1173 1173 1173                      -                        -                        -                        -   2502          1,173.0                      -                        -                        -   1,105,135

2851 97 31-08-1994 Elbasan Gramsh Bajram Xhaferri
ISUF 

XHAFERRI
35 1 11 1994 5722 5722 5722                      -                        -                        -                        -   1842          5,722.0                      -                        -                        -   5,390,948

2852 126 31-08-1994 TIRANE Rrogozhinë Zenun Leçini
HAXHI ETJ 

LEÇINI 
44 1 11 1994 360 360

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te prones, 

360                      -                360.0                      -                        -   2538              360.0                      -                        -                        -   118,440

2853 134 31-08-1994 TIRANE Rrogozhinë Ibrahim Berisha
HAXHI ETJ 

BERISHA 
41 1 11 1994 3000 718 2282

ka 

mosperputhj

e te sip ne 

pjesen 

shpjeguse te 

vendimit dhe 

; Sipas Igjf-

41 dhe Topo-

25000-V50-

60 parcela 

toke truall

718 718 2140 2282 2282 0 0 0 2140 2282 0 0 0

2854 132 31-08-1994 TIRANE Kavajë Adem Belba

HAVA 

ETJ 

BELBA 

48 1 11 1994 3000 3000

NGA 

VERTETIMI 

I FAKTIT 

JURIDIK TE 

PRONESISE 

VENDIM I 

3000                 -                   -           3,000.0                 -   1794         3,000.0                 -                   -                   -   351,000

2855 57 31-08-1994 TIRANE Kavajë Ajet Dula
REXHEP 

DULE
50 1 11 1994 1685 1685

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vërtetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë, 

1685                      -                        -            1,685.0                      -   3101          1,685.0                      -                        -                        -   431,360

2856 431 26.08.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Hysen Cacja Roland Cace 431/2 2 11 1994 1669 1033 636

vendimi eshte 

ndryshuar me 

V>KKKP 

nr.431/4 date 

27.09.1995 

nee tee cileen 

Vendim i 

Gjykatës së 

rrethit 

Elbasan 

nr.1457 datë 

18.07.1994 

1033 1033 8525 636 636 8525 636 9,026,112

2857 411 23.09.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Abedin Dervishi Skender Dervishi 411/2 2 11 1994 500 500

Në lidhje me 

vendimin e 

ish KKKP 

Bashkia 

Elbasan, nr. 

411/2, datë  

Vërtetim 

Pronësie 

nr.371 datë 

25.07.1994 të 

lëshuar nga 

zyra 

500 500 8523 500 4,881,600

2858 657 16.02.1994 Durres Durres Mahmut Qela
Trashegim

taret 
Qela 659 2 11 1994 1900 24

Vertetim 

Pronesie
1900 1900 24 24 8514 24 429,552

2859 755 16.03.1994 Durres Durres Palok Zogu Palok Zogu 661 2 11 1994 17000 5000 12000

ndryshihet  

me v. 661/1 

dt 23.11.1994

Dok 

Kadastral
5000 5000 8516 12000       12,000.0 8516       12,000.0 7,442,100

2860 52 1994 Korçë Devoll Miras Myrteza Rexhepi Hajrie Zerani 137 2 11 1994 4650 3500 450

vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Arkivi Devoll

3500 3500 2697 450 450 2697 450 -153,150

2861 1740 04-03-1997 DURRES Durrës Halit Kolari
Hafize 

Kalari
583 2 11 1994 12000 7000

Vendimi nr. 

583, dt. 

2.8.1994 dhe 

harta 

ndodhen te 

administruar 

Vertetim 

kadastral, dt. 

11.11.1993- 

12 dy are.

7000                 -           7,000.0                 -                   -           7,000.0                 -                   -                   -   

2862 15 29-08-1993 Elbasan Elbasan Musa Xhepa
MUSA 

XHEPA
15/2 2 11 1994 165 3635

Nr:15/6,Dt:2

2-12-

1995,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Ne 

dokumentaci

onin ne dosje  

nuk ndodhet 

harta e cila 

flet per 

Vertetime 

hipotekore 

nr.216, dt. 

12.10.1993, 

nr. 13, viti 

1939, dhe 

165 165 8523;8521 3635                      -            3,635.0                      -                        -   2346;8522          3,635.0                      -                        -                        -   

2863 486 14.12.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Nezihat Mehmet Shurdha
Ismail e 

vllazen
Shurdha 383 3 11 1994 1518 615

VERTETIM 

ZOTNIMI/ 

NR. 520/44 

VITI 1923 / 

TRUALL

1518 1518 8591 615 615 8591 615 5,234,265

2864 993 29.08.1994 KORÇË KORÇË
VRESHTA

S
RIZA

XHEMOLLA

RI
FERZI

XHEMOL

LARI
394 4 11 1994 7600

Referuar 

dokumentit 

ligjor,  

konstatohet 

se  zeri 

kadastral i 

7600         7,600.0 3830         7,600.0 760,000

2865 531 31.08.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Shefikat Tahir Vyshka Shaqir Myhyrdari 531/2 4 11 1994 128

Vertetim 

pronesie nga 

Zyra e 

Hipotekës 

Elbasan

128 128 8521 128 1,749,248

2866 240 22.10.1993 Shkoder Shkoder Shkodër Esat Ahmet Mandia Luan Esat Mandia 391 4 11 1994 740 304

Nga 

dokumentaci

ni ligjor nuk 

percaktohet 

zeri kadastral, 

por nga harta

Vërtetim 

lëshuar nga 

Seksioni i 

Kadastrës. 

Nuk 

percaktohet

304 304 8592 304 3,715,792

2867 126 3.09.1993 Shkoder Shkoder shkoder Gjin Leke Koceku Gjin Leke Koceku 387 4 11 1994 5200 1800 3200

Vertetim 

Kadastral 

leshuar nga 

Keshilli I 

rrethit 

Shkoder 

1800 1800 8593 3200         3,200.0 8593         3,200.0 1,240,140

2868 762 18.03.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Ndoc Pjeter Qafa
Trashegim

taret
Qafa 388 4 11 1994 5615 m2 1875 m2

zëri kadastral 

i origjinës së 

pronës është 

6690 m2 tokë 

bujqësore 

dhe 1000 m2 

Vertetim 

Pronesie 

Kadastral 

date 

24.02.1994 

depozituar 

5615 5615 8593 1875         1,875.0 8593         1,875.0 -45,766,965

2869 58 PA DATE Korçë KORCE QATROM SALUSHE IDRISLLARI
SALUSH

E

IDRISLL

ARI
392 4 11 1994 1486 652

VERTETIM 

PRONESIE 

ARE

1486 1486 3088 652            652.0 3088            652.0 -131,530

2870 1097 31.08.1994 Korçë Korce Strelce Hysnije Sefedin Hysnie Sefedin 400 4 11 1994 884 m2 884 m2

Ka nje 

vendim 

AKKP nr.166 

dt.16.11.2009 

me kerkues 

Hysnije 

Vertetim nga 

Kryesia e 

keshillit te 

rrethit nr 

12073 

dt.08.04.1994 

884            884.0 3523            884.0 88,400

2871 783 01.08.1994 Korçë KORCE
FSHATI 

MBORJE
REXHEP KUSHE HYSEN

REXHE

P
KUSHE 397 4 11 1994 1489

766 ( cerdhe 

) brenda sip. 

se 

kompensimit)

VERTETIM 

ARKIVOR 

PRONESIE/ 

TOKE 

BUJQESOR

E

1489         1,489.0 2631         1,489.0 293,333

2872 1099 31.08.1994 Korçë KORCE MELCAN HAXHI DEMIRI HAXHI DEMIRI 399 4 11 1994 4312

NUK 

CITOHET 

DOKUMEN

TI/ SIPAS 

VKKP 

TOKE 

4312         4,312.0 2641         4,312.0 431,200

2873 83 08.12.1993 TIRANE Kavajë Kavajë
Sezai dhe 

Sakin
Karkini

Trashëgim

tarët
Karkini 52 4 11 1994 65 267.5

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Kavajë

65 65 8552 267.5 267.5 8552 267.5 522,788

2874 995 29.08.1994 Korçë KORCE KORCE Laver Isallari Rifat Isallari 396 4 11 1994 10000 10000

IGJF-TOPO-

50000 , viti 

1937 

10000       10,000.0 3830       10,000.0 1,000,000

2875 364 29-08-1994 TIRANE Kavajë Ramazan Hovi
ALUSH 

HOVI
175 4 11 1994 16000 10600

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vërtetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë, 

10600                      -          10,600.0                      -                        -   2721;8552        10,600.0                      -                        -                        -   8,209,700

2876 992 29-08-1994 Korçë Maliq Vreshtas Bedulla Isallari
Eqerem 

Isallari
393 4 11 1994 10415 2900 7515 200 2900 2900 3830

7515.00 dhe 

Parablerje:2

00.00

                     -                        -            7,715.0                      -   3830          7,715.0                      -                        -                        -   284,445

2877 994 29-08-1994 Korçë Maliq Vreshtas Ramadan Isallari
Bexhet 

Isallari
395 4 11 1994 7200 1720 5480 1720 1720 3830 5480                      -                        -            5,480.0                      -   3830          5,480.0                      -                        -                        -   253,600

2878 547 06-04-1994 Korçë Maliq zvezde Xhafer Emin Doko
Adriatik 

Doko
398 4 11 1994 3441 1596 1845

SIPAS 

VENIMIT- 

ISH- TOKE 

ARE E 

TJETERSUAR 

NE TRUALL

1596 1596 3952 1845                      -            1,845.0                      -                        -   3952          1,845.0                      -                        -                        -   268,962

2879 310 11-03-1994 Korçë Maliq SOVJAN Hamit Davpllari 401 4 11 1994 1260 1260

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit 

1260                      -                        -            1,260.0                      -   3496          1,260.0                      -                        -                        -   104,580
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2880 74 09-08-1993 SHKODER Shkodër Shuajp  Asllan Lika
Bardhyl 

Lika
389 4 11 1994 2358 1125 1179 182

Referuar 

hartes Topo-

25000 V50-

60 , si dhe 

Igjf-41 zeri i 

origjines 

1125 3211 8592

1179.00 dhe 

Parablerje:1

82.00

1361 0 0 0 8592 1361 0 0 0 14,410,917

2881 35 05.10.1993 TIRANE KAVAJE KAVAJE
JANI E 

ANDREA
FILJA JANI FILJA 20 5 11 1994

2604 + 

DYQAN PA 

SIP  

1038 1078 128

NGA SIP. E 

NJOHUR 

360 M² E 

ZOTEROJE

NE VETE 

B/PRONAR

VERTETIM 

HIPOTEKO

R DHE 

VERTETIM 

SHPRONESI

MI/  

1038 1038 8551

 1206 (1078 

+  

PARABLER

JE  

LAVANTER

I 128 M )

1206 8551 1206 8,349,110

2882 9 16.08.1993 TIRANE Kavajë Kavajë Haxhi Hajdar Veliu
Gjyrsyme 

etj
Berberi 21 5 11 1994 282 282

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Kavajë

282 282 8551 282 2,184,090

2883 38 Lezhë Lac Lac Haxhi Ibrahim Babaj Haxhi Ibrahim Babaj 30 7 11 1994 95137.5 2800 18234

Vertetim nga 

arkivi i rrethit 

dhe Harta e 

vitit 1936-

1937

2800 2800 2364 18234       18,234.0 2364       18,234.0 2,590,188

2884 334 25.04.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN Sadik Tomorica OSMAN Tomorica 334/2 7 11 1994 800
HIPOTEKO

R
8521 800 800 8521 800 10,932,800

2885 147 23.08.1994
GJIROKAS

TER
permet Permet Mine Xhemali Mine Xhemali 37 7 11 1994 1124 120 1004

vendim 

shpronesimi 

nuk 

percaktohet 

sip./ sipas 

hartes truall

120 120 2917 1004 1004 2917 1004 1,019,060

2886 153 28.08.1994
GJIROKAS

TER
permet Permet Kristaq Puraveli Jorgji Puraveli 36 7 11 1994 812 675 137

VFJ nr. 16., 

dt.14.3.94/ 

ish truall

675 675 2917 137 137 2917 137 129,074

2887 475 20.12.1993 Shkoder Shkoder Shkodër Kel etj Suma Karlo Suma 508 7 11 1994 1764 394 1151 110

Vertetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Shkodër

394 394 8594
1151 +110 

m2 parablerje
1261 8594 1261 14,068,673

2888 110 21.03.1994 SHKODER SHKODER DOBRAC HAFIZE SABRI BUSHATI HADI BUSHATI 93 7 11 1994 11600 5100 4250

VERTETIM 

PRONESIE 

KADASTRA

L NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

5100 5100
DOBRAC/ 

1495
4250         4,250.0 1495         4,250.0 -1,399,950

2889 800 21.03.1994 Shkoder Shkoder Shkoder
Ese / Fitnet / 

Osman

Hodo / 

Shaqir 
Krymbi Osman Shaqir Krymbi 487 7 11 1994 314 m2 110 m2 204 m2

Referuar 

hartës së 

qytetit të 

Shkodrës viti 

1962 shkalla 

1: 500 

Referuar 

hartës së 

qytetit të 

Shkodrës viti 

1962 shkalla 

1: 500 

110 110 8594 204 204 8594 204 2,493,492

2890 215 18.10.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Shaqir Adem Boriçi Irfan Borici 386 7 11 1994 74 404 74 74 8594 404 404 8594 404 4,938,092

2891 367 15.11.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Mikel Mark Karroca Mikel Karroca 384 7 11 1994 441 441

v. nr. 679,dt. 

28.03.2011 

ka ndryshuar 

VKKKP nr. 

384, dt. 

7.11.1994  

vertetim 

pronesie nr. 

203, dt. 

21.11.1977/ 

truall

546 546 8593 546 3,005,406

2892 84 16-08-1994 DURRES Krujë Bubq Ali Kallaku  64 7 11 1994 647 647 647                      -                        -                647.0                      -   1294              647.0                      -                        -                        -   53,701

2893 91 31.08.1994 Elbasan Gramsh Gramsh Ali Brahimi Ali Brahimi 14 8 11 1994 4152 4152

Vertetim 

pronësie nga 

Zyra e 

Kadastres 

Gramsh

4152         4,152.0 3658         4,152.0 3,911,782

2894 713 07.04.1993 VLORE Vlorë Vlorë Nuri Sheremeti Nuri Sheremeti 57 8 11 1994 300 256

Vërtetim 

pronesie 

leshuar nga 

Zyra e 

Hipotekës 

Vlorë nuk 

256 256 8605 256 2,124,800

2895 358 31.01.1994 VLORE Sarandë Dhivër Andrea Njaro Aristotel Njaro 56 8 11 1994 3687 2757 930
Vertetim 

kadastral
2757 2757 1483 930            500.0            430.0 1483            930.0 64,357

2896 4 1993 DIBER BULQIZE GJORICE MUNIR CAMI MUNIR CAMI 43 8 11 1994 2856.4 2181.6

ZERI I 

ORIGJINES 

PERCAKTO

HET NGA 

DOK 

HARTOGR

2181.6         2,181.6 1763         2,181.6 218,160

2897 75 1994 DIBER BULQIZE GJORICE ILMI XHEKA ILMI
RAMAD

AN
XHEKA 50 8 11 1994 1400 1400

ZERI I 

ORIGJINES 

PERCAKTO

HET NGA 

DOK 

HARTOGR

1400         1,400.0 1763         1,400.0 140,000

2898 139 1994 DIBER BULQIZE VIÇISHT MALIQ CAMI MALIQ CAMI 30 8 11 1994 2837 2837 2837         2,837.0 3762         2,837.0 283,700

2899 5 viti 1993 DIBER BULQIZE PETRIT MANJANI PETRIT MANJANI 42 8 11 1994 SHTEPI SHTEPI

PA SIP. 

VETEM 

PASQYROH

ET VLERA  

FINANCIAR

E E 

VENDIM 

SHPRONESI

MI / 

TRUALL

SHTEPI SHTEPI 1958

PA SIP. 

VETEM 

PASQYROH

ET VLERA  

FINANCIAR

E E 

PA SIP. 

VETEM 

PASQYROH

ET VLERA  

FINANCIAR

E E 

1958

PA SIP. 

VETEM 

PASQYROH

ET VLERA  

FINANCIAR

E E 

269,901

2900 103 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hasim Hida
HASIM 

HIDA
18 8 11 1994 1446 1446 1446                      -                        -                        -                        -   1844          1,446.0                      -                        -                        -   1,362,340

2901 95 31-08-1994 Elbasan Gramsh
Fatime Asllan 

Guzi

SHAHE 

CEKREZI
24 8 11 1994 1366 1366 1366                 -                   -                   -                   -   2502         1,366.0                 -                   -                   -   1,286,969

2902 76 01-01-1994 DIBER Bulqizë
GJORICE E 

SIPERME
Xhevat Dumani

XHEVAT 

DUMANI
31 8 11 1994 142 142

Sipas Igjf-41 

dhe Topo-

25000 V.50-

60 toke 

bujqesore.

142                      -                142.0                      -                        -   1763              142.0                      -                        -                        -   14,200

2903 47 01-01-1901 DIBER Bulqizë Safet Murra 32 8 11 1994 4417 4417

Referuar 

hartes Igjf-

41 dhe Topo-

25000 V.50-

60 zeri i 

origjines 

4417                      -            4,417.0                      -                        -   3444          4,417.0                      -                        -                        -   441,700

2904 102 31-08-1994 Elbasan Gramsh Haki  Kurt Rrengu
MISIR 

RREGU
34 8 11 1994 2830 2830 2830                      -                        -                        -                        -   2317          2,830.0                      -                        -                        -   2,666,268

2905 78 01-01-1994 DIBER Bulqizë Sali Zogu Sali Zogu 34 8 11 1994 632 632

Vertetim 

kadastral dt 

25.04.1994

632                      -                632.0                      -                        -   3906              632.0                      -                        -                        -   63,200

2906 122 01-08-1994 DIBER Bulqizë ZERQAN Petrit Meta 36 8 11 1994 300 0 300

Vertetim 

kadastral dt 

14.07.1994,s

hkruar me 

dore.

0 dhe 

Parablerje:3

00.00

                     -                300.0                      -                        -   3906              300.0                      -                        -                        -   0

2907 98 04.01.1994 TIRANE Kavajë Kavajë Ibrahim Skuqi Ibrahim Skuqi 54 9 11 1994 672+939 672 939 672 672 8552 939 939 8552 939 7,272,555

2908 145 26-08-1993 DURRES Durrës Durres
Andrea 

Gjymshama

Vangjel 

Gjyshma

ma

663 9 11 1994 551 551

Ne dosje nuk 

ka harte per 

siperfaqen 

365m2 per 

vendimin 

nr.663 

; Referuar 

hartes Qytetet 

37-38 , hartes 

IGJF-41 si 

dhe hartes 

Topo-25000 

551            186.0                 -                   -                   -   ;8512            551.0                 -                   -                   -   

2909 294 01-01-1901 DURRES Durrës Vasil  Bixhi

Teodor + 

Kristina 

Bixhi e 

Trungu

665 9 11 1994 306 306

Vendimi dhe 

plan-

vendosja e 

ndodhur ne 

dosje  

ndodhen te 

VERTETIM 

PRONESIE  

NGA 

HIPOTEKA 

DURRES-

SHTEPI ME 

306 306 0 0 0 8514 306 0 0 0 5,476,788
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2910 108 08-12-1993 Elbasan Elbasan Sotir Panariti
JORGJI 

PANARITI
108/4 9 11 1994 22 22

vendimi nr 

108/4 dt 09 

11 1994 

eshte me 

firme te 

kryetarit dhe 

Referuar 

hartes Topo-

25000 V.50-

60 , dhe 

hartes Igjf-

41 zeri 

22 22 0 0 0 8521 22 0 0 0 300,652

2911 79 22-11-1993 Fier Lushnjë
Lagjia Loni 

Dhamo
Guri Sefa, Hasan Sefa

Hasan e 

Guri Sefa
11 9 11 1994 9645 0 285

Nr:11/1,Dt:2

5-03-

1994,Instituc

ioni:KKKP

ka kaluar 

afati i heqjes 

dore nga e 

drejta e 

parablerjes.

0 dhe 

Parablerje:2

85.00

                     -                        -                        -                        -                285.0                      -                        -                        -   

2912 337 10.10.1993 Durres Durres Durres Sadik Kadiu Mejreme
Kajsiu 

(Kadiu)
671 10 11 1994 518.4 518.4

vertetim 

zotnimi, libri 

11, fq. 111, 

nr. rendor 26,  

dhe libri 14, 

fq. 44, nr. 

518.4 518.4 8512 518.4 9,929,952

2913 337 10.10.1993 Durres Durres Durres Myrteza Kadiu Mejreme
Kajsiu 

(Kadiu) 672 10 11 1994 120 120

vertetim 

hipotekor dt. 

17.5.1993/tru

all

120 120 8514 120 2,147,760

2914 215 13/06/1994 FIER LUSHNJE LUSHNJE OSMAN DERVISHI GRANIT
DERVISH

I
105 10 11 1994 60900 60000

OBJEKTI 

BAR BUFE

NE VENDIM 

CITOHET 

MASA E 

KOMPENSI

MIT PER 

10000 M2DO 

 dok ligjor I 

AQSH 

nr.3203/1 

dt.17.06.2016

15000       15,000.0 8572       15,000.0 13,431,000

2915 152 24/11/1994 FIER LUSHNJE LUSHNJE THOMA LALA THOMA LALA 112 10 11 1994 200 200

VENDIM 

GJYKATA 

POPULLOR

E E 

LUSHNJES 

NR.232 

200 200 8571 200 1,941,800

2916 83 1994
GJIROKAS

TER
PERMET PERMET CICIM TOKO GIGI TOKO 38 10 11 1994 1000 530 550 VFJ 530 530 2917 550 550 2917 550 558,250

2917 28 1994 Kukës TROPOJE BUJAN IDRIZ
MULOSMAN

I
LIRIM

MULOSM

ANI
14 10 11 1994 28880 3920 7960

VENDIM 

GJYKATAE 

RRETHIT 

TROPOJE 

NR.603 

DT.19.09.199

3920 3920 BUJAN/1301 7960         7,960.0 BUJAN/1301         7,960.0 1,050,720

2918 64 1994 Kukës TROPOJE
SHENGJE

RGJ
NIK JANUZ MALAJ NIK JANUZ MALAJ 12 10 11 1994 7000 7000

VENDIM 

GJYKATA E 

RRETHIT 

TROPOJE 

NR.269 

DT.28.04.199

7000         7,000.0 
SHENGJER

GJ/3343
        7,000.0 6,595,008

2919 466 1993 Korçë Korce Erseke Viktor Rafail Prodani Viktor Rafail Prodani 35 10 11 1994 2916.5 637.5 1564.4 400 637.5 637.5 1594 1964.4
 1564.4 + 400 

parablerje 
1594         1,964.4 2,776,810

2920 64 01-01-1993 Korçë Kolonjë
Komiteti 

Bektashian

Komiteti 

Bektashia

n

34 10 11 1994 9000 5000

Vertetimi  i 

Pronesise  i 

cituar ne 

vendim nuk 

nodhet ne 

dosje. 

5000                 -                   -                   -                   -   1594         5,000.0                 -                   -                   -   4,710,720

2921 22 24.03.1994 Lezhë Mirdite Mirdite Mara Llesh Frroku Ndrek Llesh Frroku 67 11 11 1994 1550 1550 arkivor 2016 1550         1,550.0 2016         1,550.0 232,500

2922 17 21.02.1994 Lezhë Mirdite Mirdite MARK LASKA MARK LASKA 66 11 11 1994 2500 2500 ARKIVOR 2186 2500         2,500.0 2186         2,500.0 375,000

2923 41 Lezhë Mirditë Rreshen Zef Llesh Fusha Pal Zef Fusha 65 11 11 1994 9430 9430

Vertetim nga 

Arkivi i rrethit 

Mirdite

9430         9,430.0 1601         9,430.0 1,414,500

2924 440 22.8.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Emine Haxhiyseni Flutura Haxhiyseni 440/2 11 11 1994 400
vertetim 

hipotekor
400 400 8522 400 5,105,600

2925 28 15.02.1994 Fier Fier
Fshati 

Goirishove
Sali Muca Hekuran Muco 69 11 11 1994 5200 4400 800

vendim 

gjykate nr. 

158, 

dt.25.1.1994, 

dhe nr. 788, 

dt. 7.4.1995. 

4400 4400 1811 800            800.0 1811            800.0 10,115

2926 194 05.08.1994 Fier Fier Kreshpan Ali Islam Sehitaj Ali Islam Sehitaj 68 11 11 1994 11860 8922 1264

Dosje me 

vlere 

financiare 

1264 x 320 

leke/m2=404

480 leke. Nuk 

Vendim I 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nr.1254 

dt.19.05.1994

8922 8922 2274 1264         1,264.0 2274         1,264.0 -111,742

2927 151 VLORE Delvinë Rusan Skender Hasan Jupi Skender Hasan Jupi 64 11 11 1994 1311 1311
Vertetim 

kadastral
1311            744.0            567.0 3248         1,311.0 161,496

2928 107 VLORE Delvinë Delvinë Miho Kostaqi
Vasil dhe 

Thoma
Miho Kostaqi 59 11 11 1994 277.5 177.5 100

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Sarande

177.5 177.5 1464 100 100 1464 100 158,700

2929 14 VLORE Delvinë Rusan Bido Qemal Mece Bido Qemal Mece 61 11 11 1994 7992 4092 3900
Vërtetim 

kadastral
4092 1000 3092 3248 3900         3,900.0 3248         3,900.0 151,496

2930 31 1994 VLORE DELVINE RUSAN DIZDAR HULSI DIZDARI DIZDAR HULSI DIZDARI 63 11 11 1994 2111 801 1310
KADASTRA

L
801 801 3248 1310 1310 3248 1310 196,500

2931 229 24.09.1994 Fier Fier Clirim Nasi Xoxa Arben Xoxa 53 11 11 1994 16310 12960 2681

Vendim 

Gjykate 

vertetim fakti

12960 12960 1414 2681 2681 1414 2681 2,525,888

2932 228 24.09.1994 Fier Fier Clirim Uan Xoxa Petraq Xoxa 52 11 11 1994 16310 7950 2681

Vendim 

Gjykate 

vertetim fakti

7950 7950 1414 2681 2681 1414 2681 2,525,888

2933 205 31.8.1994 Fier Fier Varibop Daut Alibeaj Daut Alibeaj 67 11 11 1994 10000 6870 3130

Referuar 

VKM 223, 

date 

23.03.2016, 

pika 11 “ Në 

rastin kur 

Referuar 

dokumentaci

onit 

hartografik 

zeri kadastral 

I origjines ka 

6870 6870 3816 3130         3,130.0 3816         3,130.0 1,313,851

2934 204 31.8.1994 Fier Fier Hambar Vehip Troka Vehip Troka 66 11 11 1994 12000 9930 270

Vendim 

Gjykate 

vertetim fakti

9930 9930 1926 270 270 1926 270 254,379

2935 230 24.08.1994 Fier Fier Clirim Zoi Mina Xoxa Kostaq Xoxa 54 11 11 1994 16310 7950 2681

Vendim 

Gjykate 

vertetim fakti

7950 7950 1414 2681 2681 1414 2681 2,525,888

2936 230 10.11.1994 Korçë Korcë Voskopojë Lefteri Kanari Lefteri Kanari 402 11 11 1994 1317

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë

1317 1317 3819 1317 277,887

2937 430 24/3/1994 Korçë KORCE
VOSKOPO

JE
LEFTER BABO LEFTER BABO 403 11 11 1994 2200 1820 380

VERTETIM

E 

ARKIVORE 

NR.8757 

DHE 

NR.8758 

1820 200 1620 3819 380            380.0 3819            380.0 -9,964

2938 54 PA DATE Korçë KORCE
VOSKOPO

JE
STEFAN DELI, ETJ VIKTOR DELI 405 11 11 1994 800 2457

VERTETIM 

HIPOTEKO

R ARE

800 800 3819 2457         2,457.0 3819         2,457.0 156,900

2939 588 Shkoder Shkoder Shkodër Ahmet Heqimi Ahmet Heqimi 400 11 11 1994 734 3131

Nga 

dokumentaci

oni ligjor nuk 

percaktohet 

por nga harta

Vertetim 

pronesie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Shkodër

734 734 8592 3131 3131 8592 3131 33,930,613
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2940 840 17.08.1994 Korçë KORÇE LOZHAN SADIK AMET KADILLARI BUJAR
KADILLA

RI
412 11 11 1994 4050 4050

2 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

21.07.1994 

LESHUAR 

4050         4,050.0 2493         4,050.0 405,000

2941 446 24.03.1994 Korçë KORCE
FSHATI 

RAVONIK

QANI,MURA

T, RUSHAN, 

AZIS

BARDHOSHI FATOS
BARDHO

SHI
409 11 11 1994 1542 1946

VERTETIM 

HIPOTEKO

R / TOKE 

BUJQESOR

E

1542 1542 3157 1946            300.0         1,646.0 3157         1,946.0 609,766

2942 277 28.06.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE MUSTAFA ISMAILATI

TRASHE

GIMTAR

ET

ISMAILA

TI 177 11 11 1994 DYQAN 240

BAZUAR 

NE LIGJIN 

133/2015 

DHE VKM 

223/2016, 

NENI 11 "NE 

REFERUAR 

DOKUMEN

TACIONIT 

NE DOSJE 

NUK MUND 

TE 

240 240 8551 240 1,858,800

2943 120 01.02.1994 TIRANE Kavajë Kavajë Vath Sulejman Sula Vasip etj Hasupi 179 11 11 1994 shtepi 270

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Kavajë

270 270 8552 270 -793,050

2944 1256 12.11.1993 Tirane bashkia tr Gjovalin Gjadrin Hasan Vrapi 832 11 11 1994 620 425 195

Vertetim 

pronesie 

hipoteka 

Tirane nr.359 

date 

20.04.1943

425 425 8270 195 195 8270 195 13,058,955

2945 155 03.03.1994 TIRANE Kavajë Kavajë Josif Leka
Trashëgim

tarët
Leka 181 11 11 1994 388 388

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vërtetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë

388 388 8552 388 -557,740

2946 155 03.03.1994 TIRANE Kavajë Kavajë Josif Leka Trashëgimtarët Leka 181 11 11 1994 388 388

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë, 

388 388 2071 388 -3,445,624

2947 564 06.12.1993 Korçë Korce Korce Valter Drovani Hava Dovani 546 11 11 1994 70 m2 53 m2 17 m2

Me vendimin 

e AKKP 

nr.52 

dt.22.12.2007 

me kerkues 

Shpetim 

Vërtetim 

Pronësie 

Hipoteka 

Korçë 

nr.235/26 

datë 

70 70 8561 70

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

2948 725 Korçë Korcë Bulgarec Xhevat dhe 

Qemal
Panariti (Cake) Ali Cake 411 11 11 1994 2000 1000 1000 Vertetim 

kadastral
1000 500 500 1310 1000 500.0           500.0           1310 1,000.0        892,480

2949 45 01-01-1993 VLORE Delvinë Delvinë Feim Rustemi
Feim 

Rustemi
56 11 11 1994 1293 1123 170 1123 1123 3248 170                      -                        -                170.0                      -   3248              170.0                      -                        -                        -   -4,974

2950 172 12-10-1993 VLORE Delvinë Papuci Nazif Damani, Veziko Memeti

Nazif 

Damani, 

Veziko 

Memeti

57 11 11 1994 1357 938 419

Referuar 

hartes Topo-

25000 V.50-

60 dhe  Igjf-

41 zeri i 

orogjines 

938 938 1464;3248 419                      -                419.0                      -                        -   1464;3248              419.0                      -                        -                        -   -74,111

2951 326/1 29-12-1993 VLORE Vlorë Hasan Sharra
Nuri 

Sharra
58 11 11 1994 1848 840

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesise, 

vertetim fakti 

juridik nuk 

Harta e 

vendimit nr 

58 eshte e 

paqarte dhe 

prona nuk 

mund te 

840                      -                        -                        -                840.0 3362;8601              840.0                      -                        -                        -   915,852

2952 15 01-01-1993 VLORE Delvinë Delvine Shemsho Neki Hado
Shemsho 

Hado
62 11 11 1994 3041 2633 1208 2633 2633 3248 1208                      -                        -            1,208.0                      -   3248          1,208.0                      -                        -                        -   479

2953 24 01-01-1901 Lezhë Mirditë Gjela Pima Dod Pima 68 11 11 1994 1800 1800 1800                      -                        -            1,800.0                      -   3248          1,800.0                      -                        -                        -   149,400

2954 333 19-08-1994 TIRANE Kavajë Manol Leka  182 11 11 1994 300 300

Referuar 

hartes IGJF-

41 , si edhe 

hartes topo-

25000 V.50-

60 toke 

300 200 0 0 0 8552 200 0 0 0 -2,013,800

2955 166 08-03-1994 TIRANE Kavajë Idriz Gavardari

QEMAL 

GAVARD

ARI

183 11 11 1994 428 173 255 49590 173 255                 -                   -                   -                   -              255.0                 -                   -                   -   

2956 1162 31-08-1994 Korçë Korçë Mborje Ali Qiraxhi, Gani Qiraxhi, Qani Qiraxhi Ali Qiraxhi 413 11 11 1994 10056 9100 896

Nr:1350,Dt:2

3-12-

2013,Instituc

ioni:AKKP

Referuar 

hartes IGJF-

41 zeri i 

origjines 

toke truall.; 

Vërtetim 

9100 9160 2631 896              200.0              496.0                      -                        -   2631              696.0                      -                        -                        -   -1,251,008

2957 169 05-10-1993 SHKODER Shkodër Luigj Simoni
Kolec 

Simoni
59/2 11 11 1994 5192 1394 3598

Referuar 

hartes IGJF-

41 zeri i 

origjines 

toke 

bujqesore.; 

1394 1394 1209;8593 3598              246.0          3,352.0                      -                        -   
1209;8594;8

593
         3,598.0                      -                        -                        -   4,710,950

2958 24 30.08.1994 Lezhë RRESHEN BULSHIZE PRENG GEG PERLALA JAK PRENG
PERLAL

A 69 12 11 1994 3544 1684

VERTETIM 

NGA 

ARKIVI 

SHTETERO

R I 

RRETHIT 

1684 1684
RUBIK / 

3244
1684 272,808

2959 64 17.01.1994 Elbasan Librazhd Librazhd Izet Boci Izet Boci 7 14 11 1994 2950 2950

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetim fakti 

juridik

2950 2950 3913 2950 513,300

2960 15 31.08.1994 FIER FIER

Q. 

ROSKOVE

C

TEFIK XHEZO ALIAJ TEFIK XHEZO ALIAJ 4 14 11 1994 100 100

VENDIM I 

GJYKATES 

SE 

RRETHIT 

FIER NR. 

2293, DT. 

100 100 3196 100 94,214

2961 17 30.08.1994 FIER FIER
ROSKOVE

C
TOLI CULLHAJ

LILI, 

VIKTOR
CULLHAJ 8 14 11 1994 90 90

VERTETIM 

DT. 

18.08.1994 

LESHUAR 

NGA ZYRA 

E ARKIVIT

90 90 3196 90 84,793

2962 73 10.08.1993 Durres Durres Durres Ali Dardha Fatim Dardha 676 14 11 1994 350 350

v. nr.2505, 

dt.15.9.95, 

Gjyk. 

Durrese: 

Ndryshimin  

e pjesshem te 

dokument 

kadastral, dt. 

5.11.1991, , 

truall

350 350 8516 350 3,621,800

2963 325 1994 VLORE VLORE GJORME BRAHIM SHENAJ BRAHIM SHENAJ 211 14 11 1994 2100 2100
KADASTRA

L
1765 2100 2100 1765 2100 806,400

2964 41 4/2/1994
GJIROKAS

TER
PERMET PERMET LEKA KRISTO PETRAQ KRISTO 42 14 11 1994 65 65

DOKUMEN

T NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

PERMET 

ME NR.1942 

65 65 2917 65 61,239

2965 190 viti 1994
GJIROKAS

TER
permet Permet Apostoll Proko Apostol Proko 44 14 11 1994 144 65 79

dokument 

arkivor/ truall

144 (79 

parablerje + 

65 komp )

144 2917 144 146,160

2966 137 12.08.1994
GJIROKAS

TER
Permet Permet

Mersin e 

Myftar
Zere Mersin Zere 41 14 11 1994 1890 1890

VFJ NR.353, 

DT. 

21.5.1994 / 

TRUALL

1890 1890 2917 1890 1,780,652

2967 92 14.09.1993 SHKODER SHKODER SHKODER

HALIT, 

QAMILE, 

FERID

KRONI HALIT KRONI 402 14 11 1994 5853 1286

VERTETIM 

KADSTRAL

, ARE

5853 5853 8591 1286         1,286.0 8591         1,286.0 -3,728,943

2968 841 25.03.1994 SHKODER SHKODER SHKODER QAMIL ÇAKU SEMIHA ÇAKU 399 14 11 1994 740 200 540

VERTETIM 

DT. 

07.09.1994 

LESHUAR 

NGA 

SEKSIONI I 

200 200 8591 540            540.0 8591            540.0 294,774

2969 449 10.12.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Ahmet Mustaf Dufalia Ahmet Mustaf Dufalia 449 14 11 1994 110
Vertetim 

pronesie
110 110 8594 110 1,344,530
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2970 340 09.11.1993 SHKODER SHKODER SHKODER ALI, XHELAL KAMATA

TRASHE

GIMTAR

ET

KAMATA 396 14 11 1994 9314

3568 (ZENE 

NGA 8 

OBJEKTE 

QE ZENE 

NJE SIP. 709 

TE 

ME VKKKP 

NR. 93, DT. 

14.11.1994 

(PER 

EFEKT 

PRIVATIZI

9314 9314 8594

3568M2 

PARABLER

JE

        3,568.0 8594         3,568.0 -111,590,672

2971 54 26.07.1993 Tirane Tirane Tirane Qazim Bllaca Qazim Ramazan Bllaca 833 14 11 1994 1110 600 510

Vertetim 

pronesie 

nr.118 date 

13.05.1947 

600 600 8270 510 510 8270 510 34,154,190

2972 1464 14.06.1994 TIRANE TIRANE TIRANE OSMAN KUKA OSMAN KUKA 835 14 11 1994 282.5 282.5

DYQANI 55 

M² BRENDA 

SIP. SE 

KOMPENSI

MIT

Nr. 2204 dt. 

06.05.2004/N

dryshimin  e 

vendimit dhe 

kthimin  e sip 

113 m2, dhe I 

NOTE 

TRANSKRI

PTIMI / 

TRUALL

113 113 8140 109.33 109.33 8140 109.33 3,848,307

2973 1167 TIRANE Tiranë Tiranë Fadil Paja
Trashëgim

tarët
Paja 834 14 11 1994 614 209.4 404.6

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

209.4 209.4 8180 404.6 404.6 8180 404.6 6,640,042

2974 171 01-01-1994 Elbasan Librazhd Daut Qoshi
ISLAM 

DAUT 

QOSHI

8 14 11 1994 1200 1200

referuar vfj 

vendim i 

gjykates nr 

801  01 09 

1994

1200                      -            1,200.0                      -                        -   3913          1,200.0                      -                        -                        -   208,800

2975 147 03-03-1994 VLORE Himarë
Spille,Himar

e
Niko Kaçelano

Zaharia 

Kocelano
198 14 11 1994 510 310 210

Vendim i 

pashoqeruar 

me harte. 

Prona nuk 

mund te 

parcelizohet.

referuar 

vertetimit te 

faktit juridik 

vendim nr805 

dt 31 03 1994  

flet per nje 

310 210 210 210 0 0 0 210 0 0 0

2976 234 01-01-1994 VLORE Vlorë Drithas Muharrem Lazaj
Agush 

Lazaj
269 14 11 1994 750 750 750                      -                        -                        -                750.0 2639              750.0                      -                        -                        -   123,750

2977 45 14/02/1994 Lezhë Lac Lac Lesh Ndue Selala Mark Selala 33 15 11 1994 11150 3500 7175
E drejte 

parablerje
arkivor 3500 3500 2364 7175         7,175.0 2364         7,175.0 707,700

2978 56 25.05.1994 ELBASAN PEQIN PEQIN Qamile    Saliu Qamile    Saliu 49 15 11 1994 1950 1950
E drejte 

parablerje

HIPOTEKO

R
2908 1950 1950 2908 1950 5,651,100

2979 133 15.11.1994 Elbasan Gramsh Gramsh Qazim File Murati Hysen Murati 38 15 11 1994 4900 4900

Në lidhje me 

vendimin 

nr.38 date 

15.11.1994 të 

ish KKKP 

Elbasan, në 

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Zyra e 

Kadastres te 

Keshillit te 

4900         4,900.0 3624         4,900.0 4,616,506

2980 244 1994 Fier Lushnje Barbullinje Abedin Sina Shahe Musai 79 15 11 1994 7520 7520

Referuar 

VKM 223, 

date 

23.03.2016, 

pika 11 “ Në 

rastin kur 

Referuar 

dokumentaci

onit 

hartografik 

zeri kadastral 

I origjines ka 

7520         7,520.0 1098         7,520.0 7,084,923

2981 249 15/11/1994 FIER LUSHNJE

SAVER; 

KARBUNA

RE E 

MADHE

AVDYL,RAM

ADAN,BEQIR

,RIZA,JASHA

R,ABEDIN

SHKURTI
BASHKI

M
SHKURTI 77 15 11 1994 91980 21169 42029

veretim nga 

zyra e 

menaxhimit 

dhe mbrojtjes 

se tokes 

nr.11799/1 

21169 21169

2087 / 

KARBUNAR

E

42029 42029

2087 / 

KARBUNAR

E

42029 39,597,370

2982 164 01.10.1993 SHKODER SHKODER SHKODER AGIM DERVISHI AGIM
DERVISH

I 394 15 11 1994 70 100

VERTETIM 

HIPOTEKO

R,  TRUALL

70 70 8591 100 100 8591 100 851,100

2983 1929 21-10-1994 Elbasan Gramsh Zenel Popa
NAZIF 

POPA
8 15 11 1994 9250 9250

vertetim 

kadastral - 

are e kullote. 

nuk 

identifikojet 

cili ze 

9250                 -                   -           9,250.0                 -   1736         9,250.0                 -                   -                   -   8,714,832

2984 300 31-12-1993 Elbasan Gramsh Islam Masati
XHEVIT 

MESATI
9 15 11 1994 7063 7063 7063                      -                        -                        -                        -   2317          7,063.0                      -                        -                        -   6,654,363

2985 107 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hysen Rabo
DAPE 

RABO
15 15 11 1994 3500 3500

Vertetim 

kadastral 

toke are dhe 

truall

3500                      -                        -            3,500.0                      -   1392          3,500.0                      -                        -                        -   3,297,504

2986 68 24-08-1994 Elbasan Peqin Ali Kaziu, Qani Kaziu
AFERDITA 

SALIU
45 15 11 1994 1320 549 396 375

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

Toke Truall.

549 549 2908

396.00 dhe 

Parablerje:3

75.00

771 0 0 0 2908 771 0 0 0 1,147,608

2987 106 26-10-1994 DURRES Krujë Budull Hamza Gjoni  68 15 11 1994 1384 1384

referur 

dokumentev

e kadastral te 

vitit 1951 ne 

listepronesin

e me nr 265

1384                      -            1,384.0                      -                        -   1299          1,384.0                      -                        -                        -   322,472

2988 245 01-01-1994 Fier Divjakë
Fshati 

Divjake
Koli Ndoni

Pandi 

Ndini
78 15 11 1994 13200 10000

Krijon 

mbivendosje 

me subjektin 

Tefe Bendo 

me vendim 

nr. 213 dt. 

Referuar 

hartes IGJF-

41 nje sip 

prej 500 m2 

toke truall.; 

10000              500.0          9,500.0                      -                        -   3848;;1492        10,000.0                      -                        -                        -   3,715,000

2989 221 01-01-1994 Fier Lushnjë Hysgjokaj Rrapush Xhepexhiu
Murat 

Xhepexhi

n

80 15 11 1994 12000 6200 4000

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

Toke 

Bujqesore.

6200.00 dhe 

Parablerje:4

000.00

                     -          10,200.0                      -                        -   1975        10,200.0                      -                        -                        -   5,841,293

2990 41 Elbasan Peqin Peqin Xhaferr Tosku Latif Tosku 22/1 15 11 1994 1600

Te drejte 

parablerje per 

objektet

Ky vendim 

pershkruan të 

njëjtën pronë 

me vendimin 

nr.22 por me 

dispozitive të 

Vendim 

gjykate me 

objekt  Akt 

njohje trualli

2991 10 12.11.1993 Lezhë Mamurras Mamurras Duke Dervishi Duke Dervishi 14/1 16 11 1994 39275 5000 10427 arkivor 5000 5000 2586 10427       10,427.0 2586       10,427.0 1,057,674

2992 187 09.03.1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN FOTI NIKOLL PAPAJANI

KOLE, 

IFTIMI, 

MIRKA

FOTI
PAPAJAN

I
187/2 16 11 1994 11310 6550

PO TE 

MBLEDHIM 

SIPERFAQE

N E 

KTHYER 

ME 

VERTETIM 

PRONESI 

LESHUAR 

NGA ZYRA 

E 

HIPOTEKES 

11310 11310 8525 6550         6,550.0 8525         6,550.0 -6,504,310

2993 442 29.08.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Ruzhdi Bobrati Mahmut Bobrati 442/2 16 11 1994 1400 660 680 60

vendim 

gjykate 

vertetim fakti

660 660 8522
680+ 60 m² 

parablerje)
740 8522 740 5,993,320

2994 441 29.8.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Masar Kareosmani Shegushe Kosova 441/2 16 11 1994 120 810

V.1824 

(3495) 

Dt.15.9.2010 -

Ndryshimin e 

pikes 2 te 

vendimit 

Pika dy e 

vendimit 

eshte 

dnryshuar me 

vendim 

gjykate dhe 

Vertetim 

Pronesie
930 930 8521 930 12,709,380

2995 21 1994 Elbasan Elbasan Elbasan Kamber Harja Kamber Harja 21/2 16 11 1994 640 6105 270

Ndryshuar 

me vendimin 

Nr.319 

dt.06.03.2003 

Gjykata e 

Rrethi 

Dok 

Hartografik
1340 1340 8523 5355 + 270 5355 + 270 8523 5355 + 270 68,351,220

2996 1116 15.08.1994 DURRES Durrës Durrës Ymer Zhabjaku Ahmet Zhabjaku 678 16 11 1994 98.4 98.4
848 

dt.18.04.2005

Me vendimin 

e gjykates 

eshte 

ndryshuar 

vetem 

subjekti i 

Note 

transkiptimi
98.4 98.4 8512 98.4 1,884,852

2997 166 10/9/1993 DURRES DURRES DURRES GRIGOR POGA STEFAN POGA 674 16 11 1994 400 400

PJESA E 

HOTELIT 

QE 

NDODHET 

BENDA 

TRUALLIT 

VKKKP 

ESHTE 

NDRYSHUA

R ME 

V.674/1 

DT.16.03.199

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R, 

DT.08.09.199

3

400 400 8518 400 5,134,400

2998 207 16.05.199 VLORE Delvinë Delvinë Ismet Hoxha Bejke Hoxha 86 16 11 1994 200+3844 200+ 2794 1050
Vertetim 

kadastral
2994 200 2794 3746 1050         1,050.0 3746         1,050.0 -1,573

2999 34 VLORE Delvinë Senice Jano Dhimo Collaku Dhimo Collaku 89 16 11 1994 2935 2635 300
Vërtetim 

kadastral
2635 684 1951 3303 300            300.0 3303            300.0 -7,596

100



3000 204 30.03.1994 VLORE Delvinë Rahulle Cavo Vasil Kocini Llambrini Kocini 88 16 11 1994 2420 2090 330
Vërtetim 

kadastral
2090 220 1870 3149 330            330.0 3149            330.0 -6,644

3001 207
GJIROKAS

TER
PERMET ZHOPOVE BEKTASH RESULI

DASHNO

R
RESULI 76 16 11 1994 3060 3060

KADASTRA

L
3928 3060         3,060.0 3928         3,060.0 342,720

3002 121 08.03.1994 VLORE Delvinë Peca Aleks Lako Katerina Lako 87 16 11 1994 1601 701 900
Vertetim 

kadastral
701 701 2895 900            900.0 2895            900.0 35,738

3003 301 30/08/1994 VLORE DELVINE SENICE KOLI NASHO PRIFTI THANAS PRIFTI 84 16 11 1994 1970 1270 700

VERTETIM 

KADASTRA

L NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

SARANDE

1270 1270 3303 700            700.0 3303            700.0 2,626

3004 39 1993
GJIROKAS

TER
PERMET KOSINE JOSIF,QAKO BALLABANI

JOSIF,Q

AKO

BALLAB

ANI
70 16 11 1994 1140 590 550

KADASTRA

L
590 590 2235 550            550.0 2235            550.0 499,889

3005 96
GJIROKAS

TER
Përmet Zhepovë Xhevit Resulaj Feruze Spahiu 100 16 11 1994 4244 810 3434

Vërtetim 

kadastral
810 810 3928 3434            585.0         2,849.0 3928         3,434.0 377,633

3006 90
GJIROKAS

TER
Përmet Zhepovë Zenel Xhaferraj Ahmet Xhaferaj 104 16 11 1994 6984 3693 3291

Vërtetim 

kadastral
3693 1060 2633 3928 3291         3,291.0 3928         3,291.0 286,969

3007 558
GJIROKAS

TER
Këlcyrë Zhepovë Abedin Feim Xhaferaj Gramoz Xhaferri 103 16 11 1994 8431 3525 4906

Vërtetim 

kadastral
3525 3525 3928 4906            600.0         4,306.0 3928         4,906.0 4,512,883

3008 375
GJIROKAS

TER
Përmet Zhepovë Ali Demir Xhaferaj Tahir Ali Xhaferaj 83 16 11 1994 9165 5000 4165

Vërtetim 

kadastral
5000 940 4160 3928 4165         4,165.0 3928         4,165.0 3,809,370

3009 113 pa date
GJIROKAS

TER
permet fshati Kutal Niko Gore Polikron Gorea 72 16 11 1994 3425 3425

VFJ/toke 

bujqesore
3425         3,425.0 2348         3,425.0 3,226,843

3010 18 26.10.1993 Gjirokaster Libohove Libohove Hako Rore
Trashegim

taret
Rore 23 16 11 1994 1290 990 300

Zëri kadastral 

i origjinës së 

pronës së 

njohur për 

kthim me 

sipërfaqe 990 

Vërtetim 

Kadastral 

lëshuar nga 

Këshilli i 

Rrethit 

Gjirokastër 

990 990 2444 300 300 2444 300 -1,517,177

3011 326
GJIROKAS

TER
Përmet Zhepovë Arshin Celik Hysenshahaj Ylli Hysen Shahaj 101 16 11 1994 1462 609 853

Vërtetim 

kadastral
609 609 3928 853            853.0 3928            853.0 784,770

3012 761 18.03.1994 Shkoder Shkoder Shkodër Ragip Curri Ragip Curri 492 16 11 1994 276 276

Vërtetim 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Rrethit

276 276 8594 276 -1,426,452

3013 128 1994 DIBER BULQIZE
GJORICE 

E POSHTE
MEHMET MARKJA MEHMET MARKJA 38 16 11 1994 1167 1167

Zëri kadastral 

i origjinës 

referuar 

dokumentaci

onit ligjor dhe 

hartografik 

1167         1,167.0 1764         1,167.0 116,700

3014 99 29.08.1994 TIRANE KAVAJE
LUZ I 

VOGEL
MAHMUD BUSHI HANIFE BUSHI 53 16 11 1994 8822 8822

VERTETIM 

HIPOTEKO

RT/ TOKE 

BUJQESOR

E

8822         8,822.0 2539         8,822.0 2,902,438

3015 122 Korçë Pogradec Pogradec Naum Nasi Ruvina Naum Nasi Ruvina 197 16 11 1994 128 38.7 89.3

Vërtetim nga 

Arkivi 

Shtetëror i 

Rrethit 

Pogradec

38.7 38.7 8582 89.3 89.3 8582 89.3 936,846

3016 62 31.08.1994 TIRANE KAVAJE RRIKAJ BAJRAM HYKA BAJRAM HYKA 52 16 11 1994 3564 3564

VENDIM 

GJYKATE / 

TOKE 

BUJQESOR

E

3564         3,564.0 3231         3,564.0 1,172,556

3017 119/312
1994/10.03.2

006
TIRANE KAVAJE KARPEN

SANIJE, 

MYNEVERE

HAXHIALUS

HI

BUKURIJ

E
KAZAZI 55 16 11 1994 5000 22338

VERTETIM 

HIPOTEKO

R, ARE

5000 5000 2099 22338       22,338.0 2099       22,338.0 4,603,028

3018 1715 pa date TIRANE TIRANE TIRANE FIZE TOMANI FIZE TOMANI 838 16 11 1994 300 140 160

VERTETIM 

HIPOTEKO

R /  

TRUALL

140 140 8150 160 160 8150 160 10,715,040

3019 1715 pa date TIRANE TIRANE TIRANE
AHMET, 

HYSNI
TOMANI AHMET TOMANI 839 16 11 1994 300 140 160

VERTETIM 

HIPOTEKO

R /  

TRUALL

140 140 8150 160 160 8150 160 10,715,040

3020 1133 03.11.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE SEID DEMNERI SEID
DEMNER

I
850 16 11 1994 440 220 220

NDRYSHUA

R ME 

VKKKP 

BASHKIA 

TIRANE 

NR. 153, DT. 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

18.10.1994 

LESHUAR 

NGA 

220 220 8160 220 220 8160 220 14,733,180

3021 78
GJIROKAS

TER
Këlcyre Beduqas Mustafa Merkuri Mustafa Merkuri 82 16 11 1994 14726 5000 9726 172 20 8 2007 486

Vendimi 

eshte trajtuar 

per 

kompensim 

financiar me 

kerkese te 

Vertetim 

pronesie 

+vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

4514 4514 1132 10212 10212 1132 10212 9,198,597

3022 1174 367 Gjirokaster Permet Permet Karafil Osman Shahaj Enver Mance 360 16 11 1994 3069 3069

Vertetim 

Seksioni I 

kadastres nr 

prot 1164 

date 

11.05.1994,v

3069            286.0         2,783.0 3928         3,069.0 2,891,440

3023 20 20-10-1993 DIBER Bulqizë Nurçe Murra
Nurçe 

Murra
45 16 11 1994 734 1642

siperfaqja e 

njohur eshte 

me e vogel se 

sip e 

kompenesimi

t

1642                      -                        -            1,642.0                      -   3444          1,642.0                      -                        -                        -   136,286

3024 118 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Këlcyrë Ferik Rexhepi

Petrit 

Rexhepi
67 16 11 1994 10708 5000 3144

Referuar 

hartes IGJF-

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

toke 

5000 5000 3179 3144                      -            3,144.0                      -                        -   3179          3,144.0                      -                        -                        -   2,807,101

3025 155 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Këlcyrë Nesim Spahiu  79 16 11 1994 1938 108 1930

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

Toke 

Bujqesore.

108 108 2132;1132 1930                      -            1,930.0                      -                        -   3604          1,930.0                      -                        -                        -   1,736,798

3026 36 01-01-1993
GJIROKAS

TER
Përmet

Pilo Kole 

Ballabani

Miti Pilo 

Ballabani
81 16 11 1994 3788 2990 798 2990 2990 2235 798                 -                   -              798.0                 -   2235            798.0                 -                   -                   -   572,431

3027 387 01-01-1997
GJIROKAS

TER
Përmet Kosine Myftar Aliu

Myftar 

Aliu
85 16 11 1994 8670 3564 4306 3564 3564 2235 4306                 -                   -           4,306.0                 -   2235         4,306.0                 -                   -                   -   3,843,032

3028 72 02-03-1994 Korçë Pogradec Dehar Dervishi
Remzi 

Dervishi
198 16 11 1994 3780 2083 1697

Nr:1320,Dt:2

3-12-

2013,Instituc

ioni:AKKP

Nr:539,Dt:22-

12-

1999,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

hartes Topo-

25000 te 

2083 572 1511
3745;8582;8

581
1697          1,078.0              619.0                      -                        -   

3745;8582;8

581
         1,697.0                      -                        -                        -   10,142,312

3029 553 07-11-1994 Elbasan Elbasan Fatushe Ibershimi
FATUSHE 

IBERSHIM

I 

553/2 16 11 1994 560 200 360

Referuar vfj 

referuar 

vendimit  nr 

1554 11 08 

1994  flet per 

nje shtepi me 

200 200 8523 360 360 0 0 0 8523 360 0 0 0 4,595,040

101



3030 301 01-01-1996 VLORE Delvinë Senice Koli Nasho Prifti Thanas Prifti 84 16 11 1994 1970 1270 700
vertetim 

pronesi date 

26.3.94

1270 1270 3303 700 0 700 0 0 3303 0 700 0 0 61,600

3031 251 12.10.1993 Durres Durres Durres Irfan Hamdi Majuni Feride Majuni 683 17 11 1994 500 500

vertetim 

hipotekor, 

nuk 

percaktohet/ 

sipas hartes 

eshte truall

500 500 8518 500 9,668,000

3032 237 5.10.1993 Durres Durres Durres Muharrem Gjyli Muharrem Gjyli 684 17 11 1994 300 300

vertetim 

dt.14.01.1993

, flet per truall 

300 300 8513 300 283,500

3033 444 17.11.1993 DURRES Durrës Durrës Stojan Kote Robert Kote 682 17 11 1994 855 400 455 100 355
512 

dt.02.10.2001

Vertetim 

pronesie 

lëshuar nga 

yyzra e 

Hipotekes 

Durres

500 500

100 m2 zk 

8513, 400 m2 

zk 8518

355 355 8513 355 2,232,075

3034 1107 15.08.1994 DURRES Durrës Durrës Qazim Uka Hatixhe Uka 680 17 11 1994 9000 5000 4000

Ne 

dispozitivin e 

vendimit 

percaktohet 

se 5000 m2 i 

njihen te lira 

Vertetim 

Kadastral
5000 5000 8516 4000         4,000.0 8516         4,000.0 -836,300

3035 140 15.08.1994
GJIROKAS

TER
Permet Permet Pali Vasili Katina Naco 45 17 11 1994 152 152

VFJ nr. 444, 

dt. 29.6.1994 

/ truall

152 152 2917 152 152,240

3036 156 22.10.1993 Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster Qazim Tuqi Qazim Tuqi 214 17 11 1994 3000 2220 780

 Vendimi 

nr.445 

date.28.06.20

04 te 

Gjykates se 

Shkalles se 

vendimi I 

komisionit 

eshte 

plotesuar me 

Vendimin 

nr.445 

Dok 

Hartografik 
2220 2220 8542 780 780 8542 780 3,794,700

3037 7 18.08.1993 Korçë Korce Bilisht Muharemn Ibrahim Maho Muhrem Maho 28 17 11 1994 75
Vertetim 

Pronesie
75 75 1187 75 160,875

3038 99 1994 Korçë Korce Erseke Perikli Ilia Perikli Ilia 37 17 11 1994 50 50 50 1594 50 88,750

3039 91 17.12.1993 TIRANE Kavajë Kavajë
Mehmet dhe 

Mukades
Gjylsheni Trashëgimtarët Gjylsheni 72 17 11 1994 175 9 166

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Kavajë

9 9 8552 166 166 8552 166 1,285,670

3040 145 23.11.1994 TIRANE Kavajë Kavajë Isuf dhe Ismail Gjeci Trashëgimtarët Gjeci 73 17 11 1994 1508 84 517 36 84 m2 

bashkpronesi

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Kavajë

84 84 8551 553
 517+36 m2 

parablerje  
8551            553.0 338,122

3041 1514 27.12.01993 Tirane Tirane Tirane Ismail Ishmi Ismail Ishmi 844 17 11 1994 590 380 210

Vertetim 

pronesie 

nr,599 date 

06.11.1940

380 380 8350 210 210 8350 210 14,063,490

3042 23 01-01-1901 Korçë Kolonjë Muharem Koçi  36 17 11 1994 1716 808 908

Referuar 

hartes IGJF-

41 zeri 

kadastral i 

origjines toke 

bujqesore.

808 808 1594;3066 908                 -              908.0                 -                   -   1594;3066            908.0                 -                   -                   -   25,507

3043 592 20-10-1993 TIRANE Tiranë

Ali Murthi, 

Myrteza 

Murthi, Shaqir 

Murthi

HAMDI 

MURTHI
841 17 11 1994 42500 26775 15725

Nr:349,Dt:25-

09-

2000,Instituci

oni:KKKP; 

Nr:590,Dt:17-

06-

Krijon 

mbivendosje 

me subjektin 

e 

shpronesuar 

Mahmudije 

26775 26775 8340;1066 15725                 -         15,725.0                 -                   -   8340;1066       15,725.0                 -                   -                   -   -32,125,070

3044 40 23-03-1994 SHKODER Pukë Puke  

Muharrem 

Thaçi, Nazmi 

Thaçi, Skender 

Thaçi, Xheva 

Thaçi

Xheva 

Shabani
17 18 11 1994 700 700

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vendim nr. 

318 date 

11.08.1994 i 

700 700 0 0 0 3069 700 0 0 0 1,134,000

3045 7 04.08.1993 Fier Fier Fier
Bektash e 

Florika 
Roqi Bektash Roqi 137 18 11 1994 570 323 247

Vendimi 137 

ka vendosur 

njohje 570 

m2, kthim 

303 m2 dhe 

kompensim 

323 323 8532 247 247 8532 247 3,077,126

3046 1017 14.07.1994 SHKODER SHKODER SHKODER SULEJMAN ELEZ SARAÇI ZENEPE SARAÇI 411 18 11 1994 490 490

ME 

VENDIMIN 

NR. 533, DT. 

15.08.2011 

TE AKKP 

ESHTE 

VENDIM 

NR. 2993, 

DT. 

15.12.1993 I 

GJYKATES 

SE 

490 490 8594 490 5,989,270

3047 187 14.10.1993 Shkoder Shkoder Shkodr Mustafa Faik Tuzi Mustafa Faik Tuzi 405 18 11 1994 232 232

vertetim 

kadastral  dt. 

10.08.1993 , 

verteim arkivi 

/toke 

bujqesore

232            232.0 8592            232.0 62,640

3048 481 21.12.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Ali Mustaf Tuzi Ali Tuzi 406 18 11 1994 310

vertetim 

kadastral I 

vitit 1960 - 

800 m² 

pemishte/ 

toke 

310            310.0 8592            310.0 83,700

3049 555 27.01.1994 SHKODER SHKODER SHKODER SHUAJP DIZDARI LEJLA DIZDARI 481 18 11 1994 1206 446 760

VERTETIM 

DT. 

30.08.1993 

LESHUAR 

NGA 

SEKSIONI I 

446 446 8591 760            760.0 8591            760.0 279,287

3050 328 8/11/1993 SHKODER SHKODER SHKODER LUIGJ MJEDA ZEF MJEDA 419 18 11 1994 2060 963 1097

VERTETIM 

KADASTRA

L NGA 

KESHILLII 

RRETHIT 

SHKODER 

963 963 8594 1097         1,097.0 8594         1,097.0 189,789

3051 9 16.11.1993 Shkoder Puke Puke Prele Lulashi Seferin Lulashi 11, 18 11 1994 583 583

vendim nr. 

47, 

dt.17.5.1962 

dhe nr. 334, 

dt. 24.8.1994 

gjykate/  truall

583 583 3069 583 549,270

3052 18 30.12.1993 Shkoder Puke Puke Adem Mustafa Adem Mustafa 12 18 11 1994 9208 900 8308

dokument 

kadastral  / 

toke 

bujqesore

900 900 3069 8308         8,308.0 3069         8,308.0 1,938,932

3053 562 SHKODER SHKODER SHKODER ISUF
BRAHI

M
SOKOLI IBRAHIM SOKOLI 199/1 18 11 1994 2600 5547

NE DOSJE 

GJENDET 

DHE 

VKKKP NR. 

199, DT. 

04.05.1994 I 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

11.09.1993 

LESHUAR 

NGA ZYRA 

2600 2600 8592 5547         5,547.0 8592         5,547.0 3,672,318

3054 446 01.11.1993 Korçë Korcë Korcë Ilia Pano Bixho Koco Bixho 551 18 11 1994 57 27 30

Vertetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Korcë

27 +30 

parablerje
57 8561 57

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

3055 462 15.12.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Muhamet Ishmaku Muhamet Ishmaku 498 18 11 1994 196 196 196 196 8594 196

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

3056 335 pa date TIRANE KAVAJE KAVAJE ATHANAS BUFI
VANGJE

L
BUFI 188 18 11 1994 157 157

KONTRATE 

DHURIMI 

DT. 

26.12.1975 / 

TRUALL

157 157 8551 157

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

3057 344 26.08.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE SHYQYRI MISIRI BUJARE BEU 189 18 11 1994 199 199

VERTETIM 

HIPOTEKO

R, TRUALL

8552 199 199 8552 199 1,541,255

3058 479 03.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE HYSEN TUFINA
SULLTA

NE
QINAMI 857 18 11 1994 11700 5000 6700

BRENDA 

SIP SE 

NJOHUR 

PER 

KOMPENSI

M

NUK 

PERCAKTO

HET ZERI 

KADASTRA

L SIPAS 

DOKUMEN

5000 5000 8340 6700         6,700.0 8340         6,700.0 4,871,760

3059 282 04.07.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE QAZIM DAKA QAZIM DAKA 186 18 11 1994
SHTEPIA 

SE TIJ
242

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

03.06.1994 

LESHUAR 

NGA 

242 242 8551 242 1,874,290
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3060 284 04.07.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE NAXHIJE
MAHM

UD
XEKA

TRASHE

GIMTAR

ET

XEKA 185 18 11 1994 3 DYQANE 160

VERTETIM 

HIPOTEKO

R DT. 

20.X.1993

160 160 8552 160 1,239,200

3061 298 20.07.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE ALI VADIQI ASTRIT VALIQI 187 18 11 1994 103 103

VERTETIM 

HIPOTEKO

R / TRUALL

103 103 8551 103

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

3062 327 18.07.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE QERIM QEROSI QAZIM QEROSI 200 18 11 1994 3275 1062 84

PJESA 

TJETER E 

TRUALLIT 

NGA SIP. 

TOTALE E 

NJOHUR 

VENDIM 

GJYKATE/ 

TRUALL

1062 1062 8552 84 84 8552 84 650,580

3063 893 15.10.1993 Tirane
Bashkia 

Tirane
Mehmet Cara Mehmet Cara 849 18 11 1994 81 52.1 28.6

me vendimin 

nr.110 

dt.30.04.2015 

ka perfituar 

kompoensim 

financiar per 

52.1 8380 28.6 8380              28.6 

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

3064 64 26.08.1994 TIRANE Kavajë Karpen Ferhat Krasniqi
Trashëgim

tarët
Krasniqi 51 18 11 1994 1750 1750

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vërtetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë

1750         1,750.0 2099         1,750.0 575,750

3065 358 26.08.1994 TIRANE Kavajë Kavajë Ali Ramadhi
Trashëgim

tarët
Ramadhi 191 18 11 1994 150 150

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vërtetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë

150 150 8551 150 1,161,750

3066 336 23.08.1994 TIRANE Kavajë Kavajë Qerim Celmeta
Trashëgim

tarët
Celmeta 190 18 11 1994 400

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Kavajë

400 400 8551 400 -162,200

3067 180 15.03.1994 TIRANE Kavajë Kavajë Adem Arkaxhiu
Trashëgim

tarët
Arkaxhiu 197 18 11 1994 27.5 221

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Kavajë

27.5 27.5 8552 221 221 8552 221 1,711,645

3068 379 30.08.1994 TIRANE Kavajë Kavajë Demir Magrypi Demir Magrypi 195 18 11 1994 234 234

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Kavajë

234 234 8552 234 -1,750,470

3069 361 26.08.1994 TIRANE Kavajë Kavajë Manol Kume Mariana Kume 193 18 11 1994 265 265

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Kavajë

265 265 8552 265 -671,775

3070 377 30.08.1994 TIRANE Kavajë Kavajë Qerim Myftiu Qerim Myftiu 194 18 11 1994 234 234

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Kavajë

234 234 8552 234 263,330

3071 838 12.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE HAMDI HOXHA TASIM HOXHA 848 18 11 1994 365 80 285

28 NE SIP E 

KOMPENSU

AR

VERTETIM 

PRONESIE 

VITI 1956, 

TRUALL

80 80 8140 285 285 8140 285 5,240,715

3072 974 25/10/1993 TIRANE TIRANE TIRANE ET'HEM TABAKU FATMIR TABAKU 854 18 11 1994 8300 5000 3300

VERTETIM 

PRONESIE 

KADASTRA

L NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

5000 5000 8170 3300 3,300.0        8170 3,300.0        -5,844,360

3073 242 TIRANE Tiranë Tiranë Hysen Kazazi Hysen Kazazi 856 18 11 1994 6000 5000 1000 Vërtetim 

kadastral
5000 5000 8330 1000 1,000.0        8330 1,000.0        -13,403,200

3074 137 29.07.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE RAMAZAN KULLA
RAMAZA

N
KULLA 873 18 11 1994 148.5 148.5

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

15.07.1992 

LESHUAR 

NGA 

148.5 148.5 8140 148.5 5,227,052

3075 893 15.10.1993 Tirane Tirane Tirane
Aishe       

Hafsa

Gurabardhi 

Cara
Beqir Cara 892 18 11 1994  

126.2 

kompensim + 

57.7 

parablerje

Referuar 

hartes se viti 

1937 truall

126.2 

kompensim + 

57.7 

parablerje

183.9 8350 183.9 8,451,488

3076 33 01-01-1996 VLORE Himarë
Mivice 

Bujar
Mitro Bakalli

Mitro 

Bakalli
44/1 18 11 1994 510 390 0 120

Te drejte 

parablerje 

per 

siperfaqen 

120 m2.Ka 

kaluar afati 1-

Vertetim 

kadastral
390 390 2806

0 dhe 

Parablerje:1

20.00

120 0 0 0 2806 120 0 0 0 0

3077 116 2.11.1993 Fier Fier Fier Qemal Vrioni Qemal Vrioni 144 18 11 1994 422000 82

E drejta e 

parablerjes 

per sip e 

kthyer.

VFJ 82 82 8532 8532

3078 371 30-08-1994 TIRANE Kavajë Ymer Cerloi
YMER 

CERLOI
192 18 11 1994 980 980

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vërtetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë, 

980                      -                980.0                      -                        -   2721;8552              980.0                      -                        -                        -   759,010

3079 296 18-10-1993 DURRES Durrës Durres Astrit  Kadilli
Astrit 

Kadilli
679 18 11 1994 127 42 85

Ne dosje 

jane dy 

vendime me 

te njejtin nr. 

Dhe date dhe 

me te njejten 

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Durres

42 42 85 85 0 0 0 85 0 0 0

3080 323 30-10-1993 TIRANE Tiranë Shoqeria Kolektive SAKT
AFERDITA 

KASA
861 18 11 1994 752.56 320.7 448.3

Referuar 

regjistrit 

ipotekor nr 

32 dt 19 01 

1939 

Ne pronesi te 

320.7 320.7 8350 448.3 448.3 0 0 0 8350 448.3 0 0 0 30,022,203

3081 861 DURRES Krujë Krujë Halit Rasim Ndreu Halit Rasim Ndreu 14 20 11 1994 66.25 66.25
Akt Dhurimi 

+Vendim 

Shpronësimi

66.25 66.25 8621 66.25

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

3082 3 1994 VLORE DELVINE VRION KRISTO GJONI KRISTO GJONI 94 21 11 1994 1697 1084 613
KADASTRA

L
1084 1084 3832 613            613.0 3832            613.0 -408

3083 12 14.09.1993 VLORE Delvinë Kostar Xhaferr etj Shtino Gafur Shtino 91 21 11 1994 6290 6290
Notë 

Transkiptimi
6290         6,290.0 2240         6,290.0 553,520

3084 154 28.08.1994
GJIROKAS

TER
permet Permet Simo Prifti Piro Prifti 46 21 11 1994 819 402 417 VFJ/ truall 402 402 2917 417 417 2917 417 392,874

3085 66 09.03.01994 Gjirokaster Permet Permet Faik Sulo Faik Sulo 47 21 11 1994 213 139.8 73.2
Dok 

Shpronesimi
139.8+73.2 213 2917 213 131,712

3086 Korçë Pogradec Pogradec Sadik etj Demir Blaceri Kujtim Blaceri 202 21 11 1994 522 323 199

Vërtetim nga 

Arkivi 

Shtetëror i 

Rrethit 

Pogradec

323 323 8582 199            199.0 8582            199.0 -123,887

3087 29 30.07.1994 Berat Skrapar Gjerbes Murat Flamuri Murat Flamuri 28/1 21 11 1994 4800 4800

Zeri kadastral 

I origjines se 

prones 

percaktuar 

nga doc 

hartografik

Vendim 

Gjykata 

Rrethit nr.639 

date 

20.07.1994.

4800         4,800.0 1729         4,800.0 518,400

3088 212 18-04-1994 DURRES Krujë Zenel Cela
Petrit  

Zenel Cela
144 21 11 1994 1175 622 0 553

Vertetim 

kadastral, 

nr.363/1 

date 1948 ka 

pasur 1300 

m2 ullishte.

622 622 1118

0 dhe 

Parablerje:5

53.00

                     -                553.0                      -                        -   8621;1118              553.0                      -                        -                        -   0

3089 63 01-01-1993 Fier Fier
L.Kastriot 

Fr
Panajot Panajoti  155 21 11 1994 2730 280 1442

Vendimi 

eshte pa 

vule. Ne 

harten e 

vendimit nuk 

eshte e 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

eshte 

konstatuar 

se nuk mund 

280 280 8534 1442 1442 0 0 0 8534 1442 0 0 0
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3090 3 03.08.1993 Elbasan Librazhd Librazhd Sali Radaku Sule Radaku 9 21 11 1994 1800

1800 ( mbi 

hangarin e 

SMT dhe 

depo E 

KARBURAN

TIT

Vendim 

Gjyk.Apelit 

Nr. 1331, dt. 

13.5.94, flet 

per ish 

T.bujqesore

perablerje 

mbi objektet 

Hangardhe 

depo mbi sip. 

1800

        1,800.0 2446         1,800.0 

3091 48 15.08.1994 FIER FIER KURJAN HAJREDIN KODHELI
HAJREDI

N
HYSKAJ 71 22 11 1994 5 HA 14000 VFJ 3805 14000       14,000.0 3805       14,000.0 13,190,016

3092 231 26.08.1994 Fier Fier Fier Brahim Vrenozi Brahim Vrenozi 75 22 11 1994 22400 10000 1240

Dosje me 

vlere 

financiare 

1240 x 320 

leke/m2=396

800 leke

10000 10000 1414 1240         1,240.0 1414         1,240.0 -331,741

3093 394 08.02.1994 Vlore Vlore Vlore Sotir, Ollga Kuqo
Sotir, 

Ollga
Kuqo 60 22 11 1994 1384 1384

zeri kadastral 

u percaktua 

mbi doc 

hartografik.

Vertetim 

Hipotekor 

neni 190 

volumi 7 viti 

1937

1384 1384 8603 1384 15,089,752

3094 151 22.03.1994 VLORE DELVINE
VELAHOV

E
GLIGOR KRISTO NAÇI KRISTO NAÇI 99 22 11 1994 800 200 600

VERTETIM 

DT. 

11.03.1994 

LESHUAR 

NGA 

SEKSIONI I 

200 200 3724 600            600.0 3724            600.0 40,400

3095 96 09.02.1994 VLORE DELVINE LIVINE ÇAVO JENI
ANASTA

SIA
JENI 98 22 11 1994 5000 4687 313 4687 500 4187 2474 313            313.0 2474            313.0 -21,264

3096 233 24.08.1994 Fier Fier Clirim Ahmet Backa Ahmet Backa 72 22 11 1994 5000 5000

Vendim 

Gjykate 

vertetim fakti

1414 5000 5000 1414 5000 4,710,720

3097 122 16.10.1993 Vlore Sarande Selenice Lefter Kiço Memo Lefter Kiço Memo 102 22 11 1994 420 120 300

Vertetim 

Kadastral 

Keshilli I 

Rrethit 

Sarande date 

01/11/1993

120 120 3303 300 300 3303 300 45,000

3098 520 16.01.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Sander Kole Kraja Vitore Kraja 467/1 22 11 1994 1052 1052

vertetim 

kadastral / 

toke 

bujqesore

1052         1,052.0 8594         1,052.0 1,285,860

3099 478 21.12.1993 SHKODER SHKODER SHKODER RAMIZ
PODGORICA

, ETJ
409 22 11 1994 2754 3670

VERTETIM 

KADASTRA

L SI DHE 

VERTETIM 

HIPOTEKO

R, TOKE 

2754 2754 8591 3670         3,670.0 8591         3,670.0 683,966

3100 388 1993 Korçë
POGRADE

C

GRABOVI

CE
SEFEDIN HYMET

MANKELLA

RI
SEFEDIN

MANKEL

LARI
160 22 11 1994 4525 1385 3140

VERTETIM 

ARKIVOR 

NR.1125 

DT.06.12.199

3

1385 1385 1832 3140         3,140.0 1832         3,140.0 602,880

3101 194 24.08.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Mikel, Enjell Çeka Ejell Çeka 436 22 11 1994 2460 7250 753

v. nr. 1587, 

dt. 

02.06.2008 : 

ndryshimi I 

pikes 1/a te 

VKKP nr. 

Note 

transkriptimi  

nr. 123 viti 

1959/ toke 

bujqesore

2395 2395 8594

 8003 (7250 

kom + 753 

parab)

        8,003.0 8594         8,003.0 5,548,832

3102 10 1994 Korçë
POGRADE

C
VERDOVE NEKI

VERGJINUS

HI, ETJ
NEKI

VERGJIN

USHI
74 22 11 1994 8501 3180 5321

MOSNJOHJ

E 1029 M2

VERTETIMI 

I 

PRONESISE 

ARKIVOR, 

ARE

3180 3180 3745 5321         5,321.0 3745         5,321.0 412,180

3103 13 26.6.1994 Korçë Pogradec
Fshati 

Verdove
Gani, Zyra,

Brahimi, 

Bonollari
BAJAME

ZEQOLL

ARI
182 22 11 1994 3496 2950 546  

dokument 

kadastral / 

truall + are

2956 124 2832 3745 546            496.0              50.0 3745            546.0 411,566

3104 33 Korçë Pogradec Pogradec Nazmi Emin Hysenbegasi
Fatbardha 

dhe Ylli

Hysenbeg

asi
184 22 11 1994 4460 4460

Vërtetim nga 

Arkivi 

Shtetëror i 

Rrethit 

Pogradec

4460            957.0         3,503.0 1298         4,460.0 2,242,056

3105 23 1993 Korçë Korce Bilisht Vasil Andon Grazhdani Vasil Andon Grazhdani 29 22 11 1994 165.9 165.9 165.9 165.9 1187 165.9 355,856

3106 8 16.03.1994 Korçë Remenj Fehim
Kuqllari 

(Kuqo)
Skender Kuqo 65 22 11 1994 2621 923 1698

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

ASHV 

Pogradec 

date 

923 923 3167 1698         1,698.0 3167         1,698.0 300,172

3107 14 1.03.1994 Korçë Blace Telha Selman
Trashegim

taret 
Oshafi 183 22 11 1994 6155 5155 1000

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

ASHV 

Pogradec 

nr.373 

5155 5155 1208 1000         1,000.0 1208         1,000.0 78,590

3108 162 01-01-1901 Fier Roskovec Suk Sadik Kodheli
Kadri 

Kodheli
70 22 11 1994 4000 4000

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

Toke 

Bujqesore.

4000                      -            4,000.0                      -                        -   3537          4,000.0                      -                        -                        -   3,768,576

3109 235 01-01-1901 Fier Fier Verbas Reshit Celiku Toli Sholi 76 22 11 1994 12500 7620 2630

Nga vendimi 

nuk 

percaktohet 

sip e 

parablerjes 

vendimi 

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

Toke 

Bujqesore.; 

7620 7620 1471 2630                      -            2,630.0                      -                        -   1471;          2,630.0                      -                        -                        -   

3110 440 07-12-1993 SHKODER Shkodër Jak Gjonej, Kel Gjonej, Kin Gjonej, Zef Gjonej
Vincenc 

Gjonaj
412 22 11 1994 4300 3680 620

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Shkoder, nje 

cope toke.

3680 3680 8593;3168 620                      -                620.0                      -                        -   8593;3168              620.0                      -                        -                        -   -2,505,006

3111 263 27-10-1993 SHKODER Shkodër Eljaz Barbullushi
Eljaz 

Barbullus

hi

415 22 11 1994 624 430 194

Referuar 

hartes Topo-

25000 V.50-

60 dhe Igjf-

41 zerri i 

origjines 

430 430 8593;2302 194                      -                194.0                      -                        -   8593;2302              194.0                      -                        -                        -   -189,250

3112 575 01-01-1901 SHKODER Shkodër Kol Muzhani
Zef 

Muzhani
444 22 11 1994 3577 755 2724 98

vendim pa 

vule 

Referuar 

hartes 

Qytetet_193

7_1938 

,hartes IGJF-

Topo-50000 

755 755 8594

2724.00 dhe 

Parablerje:9

8.00

2822 0 0 0 8594 2822 0 0 0 33,295,452

3113 1163 33970 TIRANE TIRANE TIRANE FIQIRI LLAGAMI FIQIRI
LLAGAM

I
875 23 11 1994 1908 114 1653

ME 

VENDIMIN 

NR.947, 

DATE  

3.3.2003 ISH-

KKKP 

Rezulton se 

dosja nr. 

1163, datë 

01.01.1993 e 

cila permban 

dhe vendimin 

REFERUAR 

VERTETIMI

T TE 

PRONESISE  

NGA 

REGJISTRI 

114 114 8350 1653 1653 8350 1653 109,092,501

3114 414 22.08.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Dhimiter Papajani Efigjeni Duma 414/2 23 11 1994 378 300 78
30 brenda sip 

300 m²

vendim 

gjykate 

vertetim fakti 

juridik,verteti

m hipotekor, 

vertetim 

300 300 8525 78 78 8525 78 1,106,976

3115 202 25.02.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Refik
Kamolli 

(Zabzuni)
Zenepe Zabzuni 202/2 23 11 1994 4000 1050 202/4 12 7 1996 130

Vertetim 

pronesie nga 

Zyra e 

Hipotekës 

Elbasan

4000 4000 8523 1180 1180 8523 1180 -35,106,480

3116 110 31.08.1994 Elbasan Gramsh Gramsh Xhemal Ahmet Balliu Zonja
Mullaymer

i 22 23 11 1994 2405 2405

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Zyra e 

Kadastres te 

Keshillit te 

2405 2405 1362 2405 2,265,856

3117 109 31.8.1994 Elbasan Gramsh  Rakip Xhaferr Meçe Metulla Ali Meçe 43 23 11 1994 798 798
Dokument 

Kadastral
798 798 2502 798 138,852

3118 229 05.10.1993 DURRES Durrës Durrës Ibrahim Mece Fadil etj Mece 689 23 11 1994 25000 5000 20000 3552
1682 

dt.29.10.2002

Vertetim 

leshuar nga 

yzra e 

Kadstres 

Rrethit

8552 8552 8516 16448       16,448.0 8516       16,448.0 8,510,295

3119 1152 10.09.1994 DURRES Durrës Durrës Ibrahim Kuci Idriz Kuci 693 23 11 1994 23500 18500 5000

Ne 

dispozitivin e 

vendimit 

percaktohet 

se 5000 m2 i 

njihen dhe 18 

Vërtetim 

kadastral

18500 +5000 

m2 te drejte 

parablerje

      23,500.0 8515       23,500.0 21,793,000
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3120 692 3.3.1994 Durres Durres Durres Nuro Hoti Nuro Hoti 691 23 11 1994 300 300
Vertetim 

Pronesie
300 300 8514 300 5,369,400

3121 113 16.05.1994
GJIROKAS

TER
Permet Permet Perikli Frashri Perikli Frashri 49 23 11 1994 11385 3175 8210

nr. 4, dt. 

12.01.1998, ; 

Anullimin e 

pikes 1/a  

paragrafi I 2- 

te te  VPKKP 

VFJ + 

vertetim 

kadastral /  

toke 

bujqesore

4165  (3175 

+ 990)
4165 2917

7220 (6835 + 

385)
        7,220.0 2917         7,220.0 356,730

3122 678/1 24.09.1993 Tirane
bashkia 

tirane
Rustem, Murat Spahiu Met Spahiu 871 23 11 1994 2538 1806.3 731.7

ndryshuar me 

vkkkp nr. 58

Vendim 

gjykata rrethit 

Tirane 

nr.2820 

dt.01.06.1994

1976.8 1976.8 8250 561.2 561.2 8250 561.2 17,275,420

3123 474 31.08.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE BEDRI LLAGAMI BUJAR
LLAGAM

I
883 23 11 1994 2280 668 1612

KOPESHTI

N NR. 8 SE 

BASHKU 

ME 

OBORRIN 

ME SIP. 

PIKA 1/D E 

VENDIMIT 

NR. 883 DT. 

23.11.1994  

ESHTE 

ANULLUAR 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

09.07.1992 

LESHUAR 

NGA 

668 668 8350 1612 1612 8350 1612 107,954,028

3124 730/ 3 30.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE SAMI LLAGAMI
BARDHY

L

LLAGAM

I
872 23 11 1994 1727 585 1142

NDRYSHUA

R ME VKKP 

NR. 587, DT. 

11.6.1996 I 

CILI I KA 

KTHYER 

NOTE 

TRANSKRI

PTIMI / 

TRUALL

642 642 8350 1085 1085 8350 1085 72,661,365

3125 1565 14.01.1994 Tirane Tirane Tirane Hasan, Haxhi Paturi Hasan, Haxhi Paturi 866 23 11 1994 1351 727.5 623.5

zeri kadastral 

I origjines se 

prones eshte 

percaktuar 

nga 

dokumentaci

Note 

transkripti 

nr.687/21 

date 

14.09.1926

727.5 727.5 8150 623.5 623.5 8150 623.5 41,755,172

3126 111 31.9.1994 Elbasan Gramsh Gramsh Sherif Xharo Sherif Xharo 20 23 11 1994 9200 9200 162 30 4 2015

kompensohet 

me letra me 

vlere per 

sip.truall me 

320 lek/m2 x 

9200 m2 = 2 

Dokument 

Kadastral
1844 9200 7400 1800 1844 9200 8,624,725

3127 423 20.08.1993 Tirane Tirane Tirane Bahir Shkurti Bahir Shkurti 867 23 11 1994 112 86 26

Vertetim 

pronesie 

nr.62 date 

22.04.1963 

86 86 8150 26 26 8150 26

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

3128 2153/3 02.11.1993 Tirane Tirane Tirane Mithat Llagami Mithat Llagami 876 23 11 1994 1853 1201 652

Ndryshuar 

me Vendimin 

KKKP nr.612 

date 

28.06.1996

Vertetim 

pronesie 

nr.564 date 

23.08.1940

1201 1201 8350 652 652 8350 652 43,663,788

3129 1164 04.11.1993 Tirane Tirane Tirane Mahmud Cela Mahmud Cela 878 23 11 1994 1141 647 494

Referuar 

Këkresës se 

Shoqërisë 

Përmbarimor

e “ELITE 

BAILIFF’S” 

Vertetim 

Pronesie
647 647 8270 494 494 8270 494 9,082,686

3130 108 31.08.1994 Elbasan Gramsh Gramsh Livan Tocila Ferit Tocila 31 23 11 1994 960 960

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Zyra e 

Kadastres te 

Keshillit te 

960 3624            960.0 

3131 309/A
GJIROKAST

ER
Dropull Thoma Praso

Nikolla 

Praso
180 23 11 1994 200 2042

Referuar 

hartes Topo-

25000 V.50-

60 , si dhe 

Igjf-41 zeri i 

origjines 

200 200 3833 2042                      -            2,042.0                      -                        -   3833          2,042.0                      -                        -                        -   291,584

3132 891 05-04-1994 DURRES Durrës Feti Zekja, Hasan Zekja  692 23 11 1994 9820 1480

Nr:404,Dt:30-

03-

2001,Instituc

ioni:KKKP

VENDIMI 

ESHTE KOPJE 

E NJEHSUAR. 

KY VENDI KA 

NDRYSHUAR 

ME 

vertetim 

hipotekor dt. 

4.6.93, nr. 

regj 384,/ 

nuk 

percktohet 

9820 9820 3215;8516 1480                      -            1,480.0                      -                        -   3215;8516          1,480.0                      -                        -                        -   -8,240,378

3133 1445 16-12-1993 TIRANE Tiranë Dallëndyshe Halebi, Fatime Halebi, Lindita Halebi, Sali Halebi
FATIME 

HALEBI
864 23 11 1994 59.8 59.8

Krijon 

mbivendosje 

me 

subjektine e 

shpronesuar 

Ali Halebi, 

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Tirane

59.8 59.8 0 0 0 8350 59.8 0 0 0 4,004,746

3134 526 31-08-1994 Elbasan Elbasan Qamil Kambo
ZERIHAT E 

SELAUDIN 

KAMBO

526/2 23 11 1994 250 110 140

 vendimi 

vetem me 

firmen e 

kryetarit

referuar 

vertetimit te  

pronesise me 

nr 106 dt 28 

03 1994 te 

leshuar nga 

110 110 8524 140 140 0 0 0 8524 140 0 0 0 1,939,560

3135 309 01-01-2003 GJIROKASTERDropull Thoma Prase Niko Prase 180 23 11 1994 2242 1414 276 552

Nr:1018,Dt:2

9-07-

2003,Instituci

oni:ZRKKP-

KKKP

Sipas 

vendimit toke 

bujqesore e 

tjetersuar ne 

truall; 

1414 1414 3833

276.00 dhe 

Parablerje:55

2.00

                -              828.0                 -                   -   3833            828.0                 -                   -                   -   -6,502

3136 4174 29-12-2014 TIRANE Tiranë TIRANE Fiqiri Llagami Viril Llagami 875 23 11 1994 1908 255 1629

Nr:947,Dt:03-

03-

2003,Instituci

oni:KKKP

255 1629 0 0 0 0 0 0 0 0

3137 262 26.9.1994 Fier Lushnje
Kolonj,Gole

m
Llazar Bozo Llazar Bozo 85 24 11 1994 139031 14597 4793

E drejte 

parablerje 

252 brenda 

sip se kthyer

Kompesimi 

ne vlere 

monetare

HIPOTEKO

R
14597 14597 1789 4793         4,793.0 1789         4,793.0 2,778,653

3138 57 06.10.1993 Fier Fier Fier Jorgji Nika Jorigji Nika 140 24 11 1994 500 234 266

Kompensimi 

pe siperfaqen 

266 m2 I 

eshte njohur 

ne natyre ose 

obligacione.

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka Fier 

dt.10.03.1993 

ne baze te 

234 234 8532 266 266 8532 266 3,313,828

3139 117 2/3/1994 VLORE DELVINE KOSTAR KRISTO KOLA SOKO
NIKOLL

A
SOKO 106 24 11 1994 1289 1187 102

VERTETIM 

KADASTRA

L LESHUAR 

NGA 

KESHILLI I 

RETHIT 

1187 524 663 2240 102            102.0 2240            102.0 -2,581

3140 94 18.04.1994 Korçë Korce Bilisht Kosta Vasil Argjiri Kosta Vasil Argjiri 30 24 11 1994 120 120 120 120 1187 120 257,400

3141 158 1994 Korçë ERSEK SELENICE AHMET SULO NURI HAMITI 35 24 11 1994 1450 1450

VERTETIM 

PRONESIE, 

TRUALL 

300 M2, 

ARE 1150 

M2

3284 1450            300.0         1,150.0 3284         1,450.0 138,300

3142 15 1993 Korçë Korce Erseke Koço Borova Koço Borova 39 24 11 1994 216.5 216.5 216.5 1594 216.5 384,288

3143 29 16.12.1993 Korçë Korce Bilisht Pandi Sterio Fori Pandi Sterio Fori 31 24 11 1994 206 8 198 8 8 1187 198 198 1187 198 424,710

3144 388 30.08.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE QAZIM KAZAZI

MUHAR

REM, 

LIRI, 

PETRIT

KAZAZI 201 24 11 1994 871 376.4 495

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

22.07.1993 

LESHUAR 

NGA 

376.4 376.4 8552 495 495 8552 495 3,833,775

3145 247 12.04.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE SHABAN REKA MEHMET REKA 203 24 11 1994 141 19

VERTETIM 

HIPOTEKO

R / TRUALL

160 (141v 

kom + 19 

parab)

160 8551 160 1,092,045

3146 35 1994 Kukës KUKES GOSTIL SULEJMAN IBRAHIM CENATRASHEGIMTARET CENA 2 24 11 1994 24000 13700 10300

VENDIM I 

GJYKATES 

SE 

RRETHIT 

GJYQESOR 

KUKES

13700 13700 GOSTIL/1819 10300 10,300.0      GOSTIL/1819 10,300.0      386,900

3147 2 1994 Kukës KUKES KUKES HYSEN MUSTAF CENA

MUSA,G

ANI,ISA

K,AVDY

L

CENA 1 24 11 1994 24000 17806 6194

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R 

DT.06.12.199

4

17806 17806 2315 6194 6,194.0        2315 6,194.0        -5,896,097

3148 72 16.11.1993 TIRANE Kavajë Kavajë Zenel Shehi
Trashëgim

tarët
Shehi 60 24 11 1994 4574

473+483.5 

bashkpronësi
2878 139.5

Referuar 

dokumentaci

onit 

hartografik 

zeri kadastral 

I prones ne 

473+483.5 

bashkpronësi
956.5 8552

2878+139.5 

parablerje
2878+139.5 8552 3017.5 22,290,110

3149 99 04.01.1994 Tirane Kavaje Kavaje Stefan Rrufa Amalia Rrufa 202 24 11 1994 1327.5 38 1289

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Zyra e 

Ipotekes 

Kavajë

38 38 8552 1289 1289 8552 1289 9,983,305
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3150 3 20-08-1993 Berat Skrapar COROVODE Behar Nuellari, Demir Nuellari, Myrteza Nuellari
MYRTEZA 

NUELLARI
34 24 11 1994 35700 3130 25840

Hartat e 

vendosura 

ne dosje jane 

te 

paqarta.Nuk 

mund te 

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vërtetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë, 

3130 25840                      -                        -                        -                        -          25,840.0                      -                        -                        -   

3151 257 01-01-1994 Fier Lushnjë Hysgjokaj Myslym Bali
Shaban 

Bali
86 24 11 1994 6470

Nuk eshte e 

percaktuar 

se ku 

ndodhet 

siperfaqa 

prej 2200 

Referuar 

hartes 

IGJF_41 toke 

Bujqesore; 

Nuk eshte e 

percaktuar 

6470                      -            5,470.0                      -                        -   1975;          7,670.0                      -                        -                        -   

3152 256 01-01-1994 Fier Lushnjë Kolonje Todi Mile
Marko 

Sile
87 24 11 1994 2200 2200

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

Toke 

Bujqesore.

2200                      -            2,200.0                      -                        -   2207          2,200.0                      -                        -                        -   2,072,717

3153 255 01-01-1994 Fier Lushnjë
Fshati 

Zhyme
Sik Mehilli

Uan 

Mehilli
88 24 11 1994 6700 6700

hartat e 

vendimit te 

pa 

konfirmuara

6700                      -                        -                        -                        -   3936          6,700.0                      -                        -                        -   6,312,365

3154 400 17.08.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Mehdi Abdiu Silvana Disha 400/2 25 11 1994 880 840 40

vertetim 

hipotekor dhe 

verteim 

shpronesimi

8524
840 + 40 

parablerje
880 8524 880 11,637,360

3155 118 27.11.2008 Berat Berat fshati Kuç Qani Bega Agron Xhelali 101 25 11 1994 10050 10050

me shkresen 

nr. 8967, 

prot., dt. 

07.09.2016, 

subjekti ka 

depozituar 

dokument 

hipotekor / 

nuk ndodhet 

ne dosje/ 

SIPAS 

HARTES 

10050       10,050.0 2301       10,050.0 9,468,547

3156 1270 31.08.1994 SHKODER SHKODER SHKODER

QAMIL, 

SYRRI, 

FAHRIJE

TAHIR KASTRATI
MUHAM

ET

KASTRA

TI 413 25 11 1994 530 520

NDRYSHUA

R 

PJESERISH

T ME 

VENDIMIN 

NR. 477, DT. 

VERTETES

E-

PRONESIJE

T DT. 

3.V.1976 

LESHUAR 

520 520 8591 520 4,425,720

3157 752 18.03.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Hashim Kruja Hashim Kruja 488 25 11 1994 1080 810 270

Ka aplikuar 

per 

kompensim 

dhe ne dosje 

nuk ndodhet 

vendimi 

Vërtetim 

Kadastral 

lëshuar nga 

Këshilli i 

Rrethit 

Shkoder date 

810 810 8593 270            270.0 8593            270.0 -437,724

3158 329 18.08.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE
HAMID E 

ISMETE
VELIU FATIME VELIU 206 25 11 1994

1000 + 

SHTEPI + 

DYQAN

311 1096

VERTETIM 

HIPOTEKO

R / TRUALL

311 311 8552 1096 1096 8552 1096 8,488,520

3159 78 24.11.1993 TIRANE Kavajë Kavajë Mihal Petro Gani
Trashëgim

tarët
Gani 66 25 11 1994 5000 3235

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Kavajë

5000 5000 8551 3235         3,235.0 8551         3,235.0 -1,802,492

3160 311 27.07.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE FADIL KAJA FADIL KAJA 205 25 11 1994 4900 4480 420

VENDIM 

GJYKATE / 

TOKE 

BUJQESOR

E

4480 4480 8551 420            420.0 8551            420.0 -2,997,078

3161 312 27.07.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE HYSEN KAJA RIZA KAJA 204 25 11 1994 4900 4480 420

HARTA E 

KOMSIONI

T ESHTE E 

PAQARTE 

DHE NUK 

POZICIONO

VENDIM 

GJYKATE/ 

TOKE 

BUJQESOR

E

4480 4480 8551 420            420.0 8551            420.0 -2,997,078

3162 41 DIBER DIBER SELISHTE IBRAHIM HIDA HAZIZ HIDA 22 25 11 1994 2313 2303

VERTETIM 

KESHILLI I 

RRETHIT 

PESHKOPI 

NR. 173 

PROT., DT. 

2303         2,303.0 3289         2,303.0 264,845

3163 85 15.12.1993 TIRANE Kavajë Kavajë Theofan
Theodho

ri
Tirana Theofon

Theodho

ri
Tirana 70 25 11 1994 8387 2000 6387

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Kavajë

2000 2000 8551 6387 6387 8551 6387 49,467,315

3164 53 19.10.1993 TIRANE Kavajë Kavajë Qaship Kazazi
Trashëgim

tarët
Kazazi 63 25 11 1994 304

97 

bashkëpronës

i

207

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Kavajë

97 97 8552 207 207 8552 207 -1,356,785

3165 54 PA DATE DIBER PESHKOPI KERÇISH

T I EPERM
HAKIK SARAÇI ADEM SARAÇI 21 25 11 1994 1754 1754

VERTETIM 

PRONESIE 

KADASTRA

L NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

1754 1,754.0        KERCISHT I 

EPERM/2138
1,754.0        201,710

3166 112 24.11.2008 BERAT BERAT
FSHATI 

POSHNJE
QERIM THACI HAXHI BERISHA 103 25 11 1994 2500 2500

DOSJA 

ESHTE E 

RIKRIJUAR 

PASI BEN 

PJESE NE 

FONDIN E 

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 374, DT. 

23.3.1994 / 

TRUALL

2500 2500 3032 2500 2,355,360

3167 199 16-10-1993 SHKODER Shkodër Qazim Mema, Shefqet Ramadan Mema, Sheuqet Mema, Xhemal MemaFamilja 

Mema
123/1 25 11 1994 2466 2073 0 393

Nr:1089,Dt:1

7-05-

1996,Instituci

oni:KKKP

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

eshte 

konstatuar se 

zeri kadastral 

2073 2073 8591

0 dhe 

Parablerje:39

3.00

393 0 0 0 8591 393 0 0 0 0

3168 181 22-03-1994 DURRES Krujë Hysen Cela
Ibrahim 

Cela
147 25 11 1994 4800 4010 790 4010 4010 8622;1118 790                      -                        -                790.0                      -   8622;1118              790.0                      -                        -                        -   -1,258,259

3169 208 16-10-1993 SHKODER Shkodër Hafiz Hajdar Durrësi
Nuri 

Mreca
414 25 11 1994 816 201 615

Me vendim 

nr. 106 date 

20.08.62 

sekuestrimi i 

440 m te 

qytetarit 

201 201 8591 615 615 0 0 0 8591 615 0 0 0 5,234,265

3170 716 11-03-1994 SHKODER Shkodër Dulo Kali, Sofije Kali Xhelal Kali 428 25 11 1994 3290 94 2906 290

Nr:428/1,Dt:

04-10-

1995,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Subjekti e ka 

humbur te 

drejten per 

parablerje

Vertetim 

pronesi date 

21.12.94 nje 

shtepi e larte 

me 614 m2.

94 94 8592;1495

2906.00 dhe 

Parablerje:2

90.00

             500.0          2,696.0                      -                        -   8592;1495          3,196.0                      -                        -                        -   8,939,996

3171 645 28-02-1994 SHKODER Shkodër Brahim Cuf Rrjolli
Berhan 

Rrjolli
483 25 11 1994 10900 7945 175 2780

Subjekti 

duhet te 

kishte hequr 

dore nga e 

drejta e 

parablerjes

Vertetim 

pronesi date 

22.2.1994 

verteon se 

ne vitin 1965 

pemishte 

7945 7945 1158

175.00 dhe 

Parablerje:2

780.00

                     -            2,955.0                      -                        -   1158          2,955.0                      -                        -                        -   -13,146

3172 254 06-10-1993 Korçë Korçë M 9 Mihallaq Manastirlliu
Agathoniq

i Rusi
557 25 11 1994 392.5 60 332.5

Nr:1776,Dt:0

9-10-

2001,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë

60 60 8561 332.5 332.5 0 0 0 8561 332.5 0 0 0 2,838,553

3173 4/3 23.03.1994 FIER FIER
PATOS/RE

RES

GANI, 

ISMAIL
QALLIA

GANI, 

ISMAIL
QALLIA 3 26 11 1994 8710 5000 3710

AKT-

NJOFTUNI 

DT. 

02.09.1992

5000 5000 3172 3710         3,710.0 3172         3,710.0 3,495,354

3174 29 1994 Kukës TROPOJE SELIMAJ BAJRAM ZENUN GJONAJ BAJRAM ZENUN GJONAJ 16 26 11 1994 3718 3718

VENDIM 

GJYKATA E 

RRETHIT 

TROPOJE 

NR.824 

DT.8.6.1994

3718         3,718.0 
SELIMAJ / 

3288
        3,718.0 3,502,891

3175 30 1994 Kukës TROPOJE
LEKURTA

J
ZEQIR ISMAILGECI ZEQIR

ISMAJLG

ECI
17 26 11 1994 1085 1085

VENDIM 

GJYKATA E 

RRETHIT 

TROPOJE 

NR.484 

DT.5.8.1994

1085         1,085.0 
LEKURTAJ 

/2407
        1,085.0 1,022,226

3176 77 01-01-1994 Kukës Tropojë Valbone Syl Selimaj
Syl 

Selimaj
14 26 11 1994 1868 0 1868

Subjekti i ka 

humbur e 

drejta e 

parablerjes

Vendim 

gjykate me 

objekt vfj 

toke 

bujqesore ne 

dispozitivin e 

0 dhe 

Parablerje:1

868.00

                     -            1,868.0                      -                        -   3703          1,868.0                      -                        -                        -   0

3177 428 02-12-1993 SHKODER Shkodër Hasan  Hoti
Vehbi 

Hasan 

Hoti

398 26 11 1994 1700 1353 173 175

Subjektit i 

humbe  te 

drejta e 

parablerjes

Prona eshte 

pozicionuar , 

Vertetim 

pronesi 1700 

m toke ne 

vitin 1960 

Referuar 

1353 1353 8593

173.00 dhe 

Parablerje:1

75.00

348 0 0 0 8593 348 0 0 0 1,472,403

3178 48 14.02.1994 Lezhë Lezhe Lezhe Nexhat Zaja Nexhat Zaja 30 29 11 1994 297 297

Vendim I 

Komitetit 

Ekzekutiv te 

K.P. Lezhe 

nr.80/1 

dt.06.08.1979

297 297 8631 297 -1,072,233

3179 47 09.02.1994 Lezhë LEZHE LEZHE EMIN ADEM KALAJ LATIF EMIN KALAJ 33 29 11 1994 122 70 52
NR. 259, DT. 

17.12.1999

VENDIMI 

NR. 33, DT. 

29.11.1994 I 

KKKP 

BASHKIA 

LEZHE 

NOTE 

TRASKIPTI

MI DT. 

22.IV.1963

70 70 8631 52 52 8631 52 442,572
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3180 12 27.10.1993 Lezhë LEZHE LEZHE YMER ABDI HASIA YMER HASIA 32 29 11 1994 185 185

KOMPENSI

MI ESHTE 

NE 

NATYRE 

OSE 

OBLIGACIO

VENDIM I 

GJYKATES 

POPULLOR

E RRETHI 

LEZHE NR. 

185, DT. 

185 185 8631 185 1,574,535

3181 17 02.11.1993 Lezhë LEZHE LEZHE MUHAMET RAGIP LITJA
MUHAM

ET
RAGIP LITJA 28 29 11 1994 94 94

VENDIM I 

GJYKATES 

SE 

RRETHIT 

LEZHE NR. 

392, DT. 

VENDIM I 

GJYKATES 

SE 

RRETHIT 

LEZHE NR. 

392, DT. 

94 94 8631 94

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

3182 52 21.2.1994 Lezhë Lezhe Lezhe Zija Mlika Zija Mlika 29 29 11 1994 63 63

Vendim I 

Komitetit 

Ekzekutiv

63 63 8631 63 536,193

3183 478 24.11.1993 DURRES Durrës Durrës Haxhi Nasufi Haxhi Nasufi 698 29 11 1994 50 50

Kompensim 

ne baze te 

nenit 16/B

Vertetim 

pronësie
50 50 8512 50 957,750

3184 329 6.01.1994 Vlore Vlore Vlore
Dhimiter, 

Mantho
Andrea Kostaq Andrea 61 29 11 1994 1800 646 1154

Vendim  

Gjykates se 

Rrethit Vlore 

nr.2122 date 

02.12.1993

646 646 8603 1154 1154 8603 1154 12,582,062

3185 525 VLORE Vlorë Vlorë Gac Mati
Trashegim

taret
Mati 61 29 11 1994

NJOHJE    16 

000m².
 

kompensim 

4720 m2, 

1.      

Referuar  

dokumentaci

on ligjor per 

njohjen e 

pronës,  

4720 4720 8603 4720 51,462,160

3186 583 31.03.1994 VLORE Vlorë Vlorë Vasil Meci Vasil Meci 61 29 11 1994 230 230

230 m2 

kompensim 

me truall 

ekuivalent

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

zyra e 

Hipotekes  

Vlorë

230 230 8605 230 1,909,000

3187 180 14.10.1993 VLORE Vlorë Vlorë Todi etj Sota Todi Sota 61 29 11 1994 210 210

Vërtetim 

pronesie 

leshuar nga 

Zyra e 

Hipotekës 

Vlorë

210 210 8605 210 1,743,000

3188 225 27.10.1993 Vlore Vlore Vlore Thodhori Tako
Trashegim

taret 
Tako 61 29 11 1994

7 

Dyqane+mag

azine+2 

shtepi

7 dyqane , 1 

shtepi 

,.shtesa e ber 

mbi dy 

dyqanet

390

ne njerin 

vendim 

ndodhen 2 

numra 

vendimesh 

me nje 

7 dyqane , 1 

shtepi 

,.shtesa e ber 

mbi dy 

dyqanet

7 dyqane , 1 

shtepi 

,.shtesa e ber 

mbi dy 

dyqanet

390 390 8601 390 4,252,170

3189 470
GJIROKAS

TER
Gjirokastër Suhë Paraco Koco Kosta Petro Pano Kostaqi 183 29 11 1994 2000 1700 300

Vertetim 

kadastral
1700 1700 3535 300 300 3535 300 73,800

3190 473 24.11.1993 Durres Durres Durres Ilia Aleks Rroqja
Trashegim

taret
Rroqja 697 29 11 1994 250 250

Ne vendim 

sip 25 m2 ka 

nje shenim 

me firme 

siper ne te 

cilin eshte 

Note 

transkriptimi 

76/70 date 

19.06.1945

250            250.0 8516            250.0 258,700

3191 455 26.07.1994
GJIROKAS

TER
Gjirokastër Dritë Andrea Kole Krenar Leleci 177 29 11 1994 2000+shtepi 1700+shtepi 300

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te pronesise

1700+shtepi 1700+shtepi 1551 300 300 1551 300 73,800

3192 12 1994 Korçë
POGRADE

C
ALARUP HEKURAN

HOXHALLA

RI

HEKURA

N

HOXHAL

LARI
205 29 11 1994 1500 1500

VERTETIM 

PRONESISE 

VITI 1947, 

ARE

1008 1500         1,500.0 1008         1,500.0 288,000

3193 17 Korçë Pogradec Alarup Argjir Viso Liri Argjir Mato 194 29 11 1994 2800 2800 3

Vërtetim nga 

Arkivi 

Shtetëror i 

Rrethit 

Pogradec

2800         2,800.0 1008         2,800.0 537,600

3194 7 Korçë Pogradec Alarup Teki Demir Hoxhallari Teki Demir Hoxhallari 195 29 11 1994 5640 5640 3

Vërtetim nga 

Arkivi 

Shtetëror i 

Rrethit 

Pogradec

5640 5640 1008 5640 1,082,880

3195 27 1994 Korçë
POGRADE

C
BUÇIMAS HEKURAN TEKI ÇEKIÇI

TRASHE

GIMTAR

ET

ÇEKIÇI;H

YMETLL

ARI

192 29 11 1994 1810 1532 278

VERTETIM 

ARKIVOR 

NR.133 

DT.11.10.199

3

1532 990 542
BUÇIMAS/1

298
278            278.0 

BUÇIMAS/1

298
           278.0 -32,890

3196 6 07.12.1993 Korçë
POGRADE

C

FSHATI 

ALARUP
SADIK 

HOXHALLA

RI
XHEVIT 

HOXHAL

LARI
203 29 11 1994 3740 3740

VERTETIM 

ARKIVI 

RRETHIT/ 

TRUALL 

DHE TOKE 

BUJQESOR

3740            730.0         3,010.0 1008         3,740.0 734,140

3197 9 1994 Korçë
POGARDE

C
ALARUP XHEMAL LATIFLLARI BAZAVI

LATIFLL

ARI
204 29 11 1994 470 470

MOSNJOHJ

E 2600 M2

VERTETIM 

PRONESIE , 

VITI 1947, 

TRUALL

1008 470 470 1008 470 100,580

3198 11 1994 Korçë
POGARDE

C
ALARUP IZEIR BAZELLI

DERVIS

H
HYZEIR BAZELLI 197 29 11 1994 500 500

VERTETIM 

PRONESIE 

VITI 1947 

TRUALL

1008 500 500 1008 500 107,000

3199 14 1994 Korçë
POGARDE

C
ALARUP MIHAL NAUMI

KRISTIN

A

PERCINI, 

ETJ
196 29 11 1994 350 350

VERTETIM 

PRONESIE 

VITI 1947 

TRUALL

1008 350 350 1008 350 74,900

3200 15 1994 Korçë
POGARDE

C
ALARUP BAKI SHERO NEFAIL SHERO 199 29 11 1994 1470 960 510

NJOHJE TE 

SIP 270 M2 

(BRENDA 

SIP SE 

PERGJITHS

HME TE 

VERTETIM 

PRONESIE 

VITI 1947, 

PER SIP 

1000 M2 

ARE PER 

960 470 490 1008 510            510.0 1008            510.0 87,140

3201 16 1994 Korçë
POGARDE

C
ALARUP HYSEN XHERAH FITRET XHERAH 198 29 11 1994 600 600

VERTETIM 

PRONESIE 

VITI 1947, 

TRUALL

1008 600 600 1008 600 128,400

3202 18 1994 Korçë
POGARDE

C
ALARUP LLAZI MATO

VIOLET

A
MATO 193 29 11 1994 2410 2410

VERTETIM 

PRONESIE 

VITI 1947, 

ARE

1008 2410         2,410.0 1008         2,410.0 462,720

3203 Korçë Pogradec Alarup Idriz Tahir Zerollari Faik etj Zerollari 202 29 11 1994 1910 1910

Vërtetim nga 

Arkivi 

Shtetëror i 

Rrethit 

Pogradec

1910            870.0         1,040.0 1008         1,910.0 385,860

3204 24 25.08.1994 Korçë Pogradec Cerrave Avdyl Axhi Kapo Ritvan Kapo 190 29 11 1994 1076 360 716

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

ASHV 

Pogradec 

nr.577 date 

360 360 1387 716            223.0            493.0 1387            716.0 143,716

3205 123 ska Tirane Tirane Isuf Mucaj Ramazan Veseli Ramazan Veseli 144 29 11 1994 5000 2695 2305

Vertetim 

Pronesie viti 

1946

2695 2695 1988 2305         2,305.0 1988         2,305.0 1,032,640

3206 115 1994 TIRANE TIRANE MARIKAJ ISMAIL MARA
RAMAD

AN
MARA 139 29 11 1994 3200 3200

VERTETIM 

KADASTRA

L, ARE

2596 3200         3,200.0 2596         3,200.0 1,433,600

3207 117 1994 TIRANE TIRANE GERDEC SHABAN GERDECI SURE GERDECI 142 29 11 1994 11600 10160

VERTETIM 

KADASTRA

L, ARE

1701 10160       10,160.0 1701       10,160.0 4,551,680

3208 118 1194 TIRANE TIRANE MARIKAJ HAMZA MARIKAJ RESHIT MARIKAJ 143 29 11 1994 11610 10161

ME 

VENDIMIN 

NR. 

195/1995, 

KTHIM TE 

SIP 3894 M2 

VENDIM 

GJYKATE 

PERCAKTI

M KUFIJSH, 

TOKE 

BUJQESOR

3894 3894 2596 7794.5         7,794.5 2596         7,794.5 1,172,979

3209 125 pa date TIRANE TIRANE TIRANE ALI BYLYKU ALI BYLYKU 146 29 11 1994 3000 560 2440

VERTETIM 

PRONESIE 

KADASTRA

L 

DT.12.10.199

3

560 560 2596 2440         2,440.0 2596         2,440.0 506,368
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3210 122 TIRANE Tiranë Tiranë Selman Ibro
Trashëgim

tarët
Ibro 135 29 11 1994 6760 2580 4180 186 7 4 1995 6381 3329 2952

Vërtetim 

kadastral
3329 3329 3712 2952         2,952.0 3712         2,952.0 1,056,176

3211 51 29-04-1994 Korçë Devoll Mehmet Zuruku  32 29 11 1994 1190 483 707

Hartat e 

vendimi te pa 

konfirmuar

Harte e 

vendimit pa 

Vertetim 

pronesi nr. 

503 date 

28.9.93 nje 

cope toke 

sipas 

483 483 3804;1187 707                      -                707.0                      -                        -   3804;1187              707.0                      -                        -                        -   58,916

3212 119 01-01-1901 TIRANE Tiranë Hasan Haroku 136 29 11 1994 14504 2462 12042

Nr:1480,Dt:0

7-04-

1997,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Parcela nuk 

mund te 

lokalizohet.

Skicat te 

noterizuar 

dhen te pa 

2462 2462 2119 12042                      -                        -          12,042.0                      -   2119        12,042.0                      -                        -                        -   

3213 121 01-01-1901 TIRANE Tiranë Barjam Karaj
BAJRAM 

KARAJ
137 29 11 1994 10184 2434 7750

Nr:166,Dt:17-

02-

1995,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Ne harte nuk 

mund te 

percaktohet 

siperfaqja e 

kthimit nga 

ajo e 

Referuar 

hartes Igjf-

41 toke 

bujqesore.

2434 2434 1852 7750                      -            7,750.0                      -                        -   1852          7,750.0                      -                        -                        -   3,369,772

3214 116 01-01-1994 TIRANE Vorë Vath Dedej 140 29 11 1994 10340 10340

Harta e 

vendimit me 

vulen e 

urbanistikes 

Vertetim 

pronesi dae 

8.8.94  

shtepi 

kasolle toke 

bace toke 

10340                      -                        -          10,340.0                      -   2183        10,340.0                      -                        -                        -   2,535,368

3215 100 01-01-1994 TIRANE Vorë Kadri Berziu
KADRI 

GJIKA
147 29 11 1994 6408 2682.5 3725.5

Nuk eshte e 

specifikuar 

sip per 

kompesim 

dhe ajo per 

Nuk 

percaktohet 

zeri i 

origjines 

bujqesore 

pyll

2682.5 2682.5 1167 3725.5                      -            3,725.5                      -                        -   1167          3,725.5                      -                        -                        -   657,008

3216 17 18-03-1994 Korçë Pogradec Ismail Zylali 191 29 11 1994 4245 986 3259

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

per parcelat 

nr 41/1 , 506 

m2 truall, 

986 506 480 1387 3259                      -            3,259.0                      -                        -   1387          3,259.0                      -                        -                        -   612,288

3217 22 01-01-1994 Korçë Pogradec Nazmi Karafili 207 29 11 1994 4182 2598 1584

Vertetim 

pronesi nr 

230 prot 

date 22.1.94 

parcela nr. 

19/2 are; 

2598 2598 1208 1584                      -            1,584.0                      -                        -   1208          1,584.0                      -                        -                        -   246,972

3218 468 24-11-1993 DURRES Durrës Jorgji Bitri  701 29 11 1994 1000 1000

Vertetim 

zyres se 

ipotekes 

1000 m (nje 

cope toke)

1000                      -                        -                        -            1,000.0 3215          1,000.0                      -                        -                        -   190,500

3219 470 01-01-1996 GJIROKASTERLibohovë Suhe Paraço Koço Kosta Petro Kosta 183 29 11 1994 2000 1700 300

NE DOSJE 

MUNGON 

DOKUMEN

TACIONI 

HARTOGR

AFIK

1700 3535 300                 -                   -                   -                   -   3535            300.0                 -                   -                   -   

3220 446 16.12.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Ndrek Shtjefen Gjoni Agetina Ndrek Gjoni 310 29 11 1994 12 000 10383

 vertetim 

zotnimi nr. 

87, dt. 

4.1.1919/ 

toke 

bujqesore

10383 ( 

parablerje)
      10,383.0 8593       10,383.0 

3221 337 29.12.1994 Fier Fier Ade Jonuz Zeqo Jonuz Zeqo 168 30 11 1994 29000 11900

Dosje me 

vlere 

financiare 

11900 x 320 

leke/m2=380

8000 leke

Vertetim nga 

zyra Arkivit 

prane 

Keshillit te 

rrethit dt. 

22.08.1994; 

11900       11,900.0 1001       11,900.0 10,857,514

3222 137 VLORE Delvinë Delvinë Jonuz Mero Jonuz Mero 83 30 11 1994 3456 2556 900

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë

2556 2556 1464 900 900 1464 900 1,428,300

3223 1 VLORE Delvinë Vllahat Shamo Rexho
Trashëgim

tarët
Rexho 71 30 11 1994 2750 2245 505

Vertetim 

kadastral
2245 2245 3800 505            505.0 3800            505.0 -19,394

3224 154 VLORE Delvinë Delvinë Gligor Marto
Panajot, 

etj
Gligor Marto 82 30 11 1994 3/4 e 1306 3/4 e 704 3/4 e 602

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Sarande

528 528 1464 451.5 451.5 1464 451.5 716,531

3225 90 VLORE Delvinë Delvinë Saliko Bozgo
Trashëgim

tarët
Bozgo 84 30 11 1994 1/4 e 1306 1/4 e 704 1/4 e 602

Note 

Transkiptimi
176 176 1464 150.5 150.5 1464 150.5 238,844

3226 88 VLORE Delvinë Delvinë Grigor Konduri
Harallamb 

etj
Konduri 80 30 11 1994 106 61 45

22.5 m2 

kompensim 

ne baze te 

nenit 16/B

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë 

61 61 1464 45 45 1464 45 71,415

3227 121 1994 VLORE DELVINE DELVINE
JORGJI E 

VASILLIQI
PAPA  

JORGJI E 

VASILLI

QI

PAPA 81 30 11 1994 170 135 35

  

KADASTRA

L

135 135 1464 35 35 1464 35 55,545

3228 123/1 21.06.1994
GJIROKAS

TER
Permet Permet Gore Juanidhi Stefanaq Juanidhi 52 30 11 1994 65 45 20

VFJ nr. 161, 

dt. 

14.3.1994/tru

all

45 + 20 ( 

parablerje 

librari e 

farmaci)

65 2917 65 42,396

3229 66 30.11.1993 Korçë Korce
Fshati 

Goskove
Muhamere Tahirllari Muhamere Tahirllari 43 30 11 1994 1359 1085 274

vertetim 

kadastral / 

234 m² 

brendasip. Se 

kthyertruall, 

pjesa tjeter 

1085 234 851 1816 274            274.0 1816            274.0 -99,966

3230 420 Shkoder Shkoder Shkodër Maliq Hoti
Trashëgim

tarët
Hoti 191/1 30 11 1994 235

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vërtetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë

235 235 8592 235 890,805

3231 34 20/7/1993 DIBER BULQIZE OSTREN HAKI MUÇA HAKI MUÇA 49 30 11 1994 246 246

ZERI I 

ORIGJINES 

PERCAKTO

HET NGA 

DOK 

HARTOGR

246 246 2846 246 27,060

3232 131 1994 DIBER BULQIZE GJORICE HASAN SKENDERI HASAN BEQIR
SKENDE

RI
48 30 11 1994 1092 1092

ZERI I 

ORIGJINES 

PERCAKTO

HET NGA 

DOK 

HARTOGR

1092         1,092.0 1763         1,092.0 109,200

3233 36 1993 DIBER BULQIZE
OKSHTUN 

I MADH
OSMAN SOLLAKU OSMAN

SOLLAK

U
40 30 11 1994 582 225 357

ZERI I 

ORIGJINES 

PERCAKTO

HET NGA 

DOK 

HARTOGR

225 

kompensim 

+357 

PARABLER

JE

           582.0 2825            582.0 22,500

3234 13 pa date TIRANE
RROGOZ

HINE

RROGOZ

HINE
RAMADAN DEDA

RAMAD

AN
DEDA 13 30 11 1994 2000 2000

NR. 791, DT. 

21.05.1997 : 

RREZIM 

KERKESE

NR. 3069, 

DT. 

9.12.1997, 

NDRYSHIM

M I 

VENDIMIT 

siperfaqja 

100 m² eshte 

kthyer me 

pas me 

VKKP nr. 

306, dt. 

VENDIM 

GJYKATE 

/TRUALL

100 100 3234 1900 1900 3234 1900 3,921,600

3235 2429 27.05.1994 TIRANE TIRANE Q.TIRANE SABRIJE ZAJMI SABRIJE ZAJMI 888 30 11 1994 101 12.7 88.3

DYQAN 

DHE 

MAGAZINE

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

09.03.1994 

LESHUAR 

NGA 

12.7 12.7 8150 88.3 88.3 8150 88.3 5,913,363

3236 649 21/9/1993 TIRANE TIRANE TIRANE HAMIT HOXHOLLI HAMIT
HOXHOL

LI 940 30 11 1994 353.25 353.25

VERTETIM 

PRONSIE 

NGA ZYRA 

E 

HIPOTEKES 

TIRANE 

353.25 353.25 8380 353.25 12,231,599

3237 549 26.01.1994 SHKODER SHKODER SHKODER MYFTINIJA
XHAMIA 

PARRUCE
MYHSIM

BORIQI 

(MYFTY

NI)
507 30 11 1994 1975 654

QENDRA 

LLOGARIT

ESE ME SIP. 

75M2

NE DOSJE 

GJENDEN 

DISA 

VENDIME 

PER EFEKT 

PRIVATIZI

VERTETIM 

DT. 

25.11.1993 

LESHUAR 

NGA 

SEKSIONI I 

1975 1975 8591 654 654 8591 654 3,922,194

3238 330 31.10.1994 VLORE VLORE VLORE
XHEMIL ; 

MUÇO 
MEÇO

TRASHE

GIMATR

ET

MEÇO 62 30 11 1994 7300
SHTEPI PA 

SIP.
7150

VENDIMI 

KA DY 

NUMRA . 

KA DHE 

NR. 64, DT. 

12/12/1994 , 

Referuar 

dokumentaci

onit 

hartografik 

rezulton se 

zeri kadastral 

150 150 8601 7150 7150

3600 m2  - ne 

Zk.8605  dhe 

3550 m2 ne 

Zk. 8601

7150 68,585,650

3239 143 01-01-1993 DIBER Bulqizë Beqir Tola Beqir Tola 46 30 11 1994 792 792

Parcela nuk 

mund te 

lokalizohet.
792                      -                        -                792.0                      -   2846              792.0                      -                        -                        -   65,736
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3240 94 30-08-1994 DIBER Bulqizë Selim Hoxha
Selim 

Hoxha
47 30 11 1994 2016 2016

VENDIMI PA 

HARTE

DOKUMENT 

KADASTRAL 

NGA ARKIVI  

I RRETHIT - 

NUK 

PERCAKTOHE

2016                      -                        -            2,016.0                      -   3527          2,016.0                      -                        -                        -   

3241 87 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Përmet Vangjel Karai Josif Karai 51 30 11 1994 218.45 130.88 87.6

Subjekti i ka 

humbur e 

drejta e 

parablerjes.

Harta eshte e 

paqarte.Pron

Drejtoria e 

kadastres 

vellim 6 fleta 

61 numer 

rendor 31 

Lloji i 

130.88 dhe 

Parablerje:8

7.60

218.48 0 0 0 2917 218.48 0 0 0 123,306

3242 44 16.08.1994 FIER FIER DUKAS NEXHIP NUREDINI NEXHIP
NUREDI

NI
46 1 12 1994 15520 4924 2964

EDREJTE 

PARABLER

JE E 

OBJEKTEV

E

VFJ 4924 4924 1566 2964         2,964.0 1566         2,964.0 1,569

3243 93 01.09.1994 FIER
MALLAKA

STER

GRESHIC

E
HYSEN ZOTAJ

MEZINE, 

LAVDIJE, 

SHPRES

A, 

GEZIM, 

VJOLLC

ZOTAJ 44 1 12 1994 1170 1170

NE DOSJE 

EKZISTON 

NJE 

VERTETIM 

LESHUAR 

NGA KKKP, 

1170 1170 1858 1170 272,610

3244 126 27.07.1994 Fier Mallakaster Kalenje Hazbi Paja Petro Hazbi Paja 47 1 12 1994 900 900  

percaktuar 

500 m2 truall 

dhe 400 m2 

toke 

bujqesore 

nga harta e 

900            500.0            400.0         2,038.0 900            900.0 165,700

3245 17 VLORE SARANDE SARANDE MITRO FULI MITRO FULI 50 1 12 1994 375 375 ARKIVOR 8641 375 375 8641 375 4,041,375

3246 73 29.08.1994 TIRANE KAVAJE SYNEJ DAUT META SEID Metani 62 1 12 1994 2160 500

VENDIM 

GJYKATE / 

TOKE 

BUJQESOR

E

2160 2160 3554 500            500.0 3554            500.0 -241,016

3247 79 29.05.1994 TIRANE KAVAJE QERRET SADIK BURGIA LUAN BURGIA 60 1 12 1994 2000 2000

vendim 

gjykate/ toke 

bujqesore 

2000         2,000.0 3101         2,000.0 658,000

3248 70 30.08.1994 TIRANE KAVAJE QERRET VELI SHALA RUKIJE SHALA 58 1 12 1994 1600 1600

SIPAS 

HARTES / 

TOKE 

BUJQESOR

E

1600         1,600.0 3101         1,600.0 526,400

3249 122 1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE MYSLYM CARA VASIP CARA 210 1 12 1994 1160 500

NUK 

PERCAKTO

HET SIP 

VERTETIM 

GJYKATE 

NR. 230, DT 

28.02.1996, 

TOKE ARE

1160 1160 8551 500            500.0 8551            500.0 -473,006

3250 288 06.07.1994 TIRANE Kavajë Kavajë Jakup Gjeci
Trashëgim

tarët
Gjeci 209 1 12 1994 234 234

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Kavajë

234 234 8552 234 1,812,330

3251 51 10.08.1994 TIRANE Kavajë Synej Mustafa Keta
Trashëgim

tarët
Keta 26./1 1 12 1994 852 2148

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vërtetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë

852 852 3554 2148         2,148.0 3554         2,148.0 271,679

3252 739 01.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE SABIKO ZGJANI SABIKO ZGJANI 889 1 12 1994 202 90 112

VEERTETI

M 

HIPOTEKO

R / TRUALL

90 90 8150 112 112 8150 112 7,500,528

3253 1725 TIRANE Tiranë Tiranë

ALI, 

NEXHMEDIN, 

AHMET, 

HASAN   

Qoraliu

ALI, 

NEXHME

DIN, 

AHMET, 

HASAN   

Qoraliu 893 1 12 1994 635 40 595

Nga 

dokumentaci

oni ligjor si 

dhe 

hartografik 

nuk mund të 

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

40 40 8210 595 595 8210 595 22,975,330

3254 143 31.8.1994 TIRANE KAVAJE
FSHATI 

KARPEN
QAZIM REXHA

MUSTAF

A
REXHA 56 1 12 1994 10208 10208

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 959/ 

TOKE 

BUJQESOR

E

10208       10,208.0 2099       10,208.0 3,358,432

3255 38 21.07.1994 Tirane Kavaje Rrakull Tahir Kollçaku Nurije Kollçaku 63 1 12 1994 16000 10600

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit 

juridik/sipas 

10600 10,600.0      3204 10,600.0      3,487,400

3256 91 01-01-1994 Fier Mallakastër Greshice Tajar Hoxha
Tajar 

Hoxha
43 1 12 1994 3100 3100

HARTA - 

SKICE E 

PAKONFIRM

UAR

VENDIM 

GJYKATE NR. 

415 - NUK 

PERCAKTOHE

T ZERI I 

ORIGJINES.

3100                      -                        -                        -            3,100.0 1857          3,100.0                      -                        -                        -   310,000

3257 237 24-08-1994 VLORE Sarandë Sarandë Vasil Gjikopulli
Teli 

Gjikopuli
44 1 12 1994 4600 3190 1410

arcela nuk 

mund te 

lokalizohet.

Zeri i 

origjines 

3190 3190 1722;8641 1410                      -                        -            1,410.0                      -   1722;8642          1,410.0                      -                        -                        -   -1,891,829

3258 107 01-01-1901 VLORE Sarandë Dhimitër Kreko
Dhimitër 

Kreko
51 1 12 1994 262 687 1585 410

Subjekti i ka 

humbur e 

drejta per  

parablerjen 

Te 

Referuar 

hartes IGJF-

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

toke 

687 500 187 1722;8641

1585.00 dhe 

Parablerje:4

10.00

                     -            1,995.0                      -                        -   1722;8641          1,995.0                      -                        -                        -   1,508,382

3259 52 15-08-1994 TIRANE Rrogozhinë Rexhep Oktisi

Adem 

Oktisi, 

Irfan 

Oktisi, 

Ismet  

Oktisi, 

57 1 12 1994 10000 10000

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor qe 

gjendet ne 

dosje, 

Vendim nr. 

10000                      -          10,000.0                      -                        -   2058        10,000.0                      -                        -                        -   3,290,000

3260 127 31-08-1995 TIRANE Kavajë Sanije Gjuzi

DIZI, 

TEUTA, 

LUAN 

GJUZI

59 1 12 1994 11700 5000 6700

Ne harte 

eshte 

paraqitur 

vetem sip 

totale. Nuk 

eshte 

Referuar 

hartes IGJF-

41 zeri i 

origjines 

toke 

bujqesore.

5000 5000 2291 6700                      -            6,700.0                      -                        -   2291          6,700.0                      -                        -                        -   499,400

3261 90 30-03-1994 Fier Mallakastër Greshice Sabri Goxhaj
Fatmir 

Sabriu
71 1 12 1994 4840 3392 1602 3392 1944 1857 1602                      -                        -            1,602.0                      -   1857          1,602.0                      -                        -                        -   13,610

3262 87 05-10-1994 Fier Mallakastër Greshice Karafil Koxhaj
Eqerem 

Koxhaj
72 1 12 1994 7275 2625 4650 2625 2625 1857 4650                      -                        -                        -            4,650.0 1857          4,650.0                      -                        -                        -   115,875

3263 256 25-04-1994 TIRANE Kavajë Shaban Gjoci
SHABAN 

GJOCI
208 1 12 1994 1452 27 1425

Hartat e 

vendimit te 

pa 

konfirmuara

Referuar 

IGJF-41 dhe  

hartes Topo-

25000 V.50-

60 ,  zeri i 

origjines 

27 27 8551 1425              613.0              812.0                      -                        -   8551;1397          1,425.0                      -                        -                        -   5,376,579

3264 348 30-08-1993 TIRANE Tiranë Sadete Juka
SADETE 

JUKA
884 1 12 1994 487.5 0 180

Subjekti i ka 

humbur e 

drejta per 

parblerjen 

Nje shtepi pa 

siperfaqje

Referuar 

hartes IGjf-

41 si dhe 

487.5 487.5 8360

0 dhe 

Parablerje:1

80.00

180 0 0 0 8360 180 0 0 0 0

3265 119 01-09-1994 Fier Mallakastër Romes Nazif Avdia
Hava 

Avdiaj
48 1 12 1994 10900 10900 10900                      -                        -                        -          10,900.0 3191        10,900.0                      -                        -                        -   1,090,000

3266 363 05.07.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Osman Ndreu Rrapush Ndreu 363/2 2 12 1994 1880+ 1400 4544

1400 m2 i 

kthehen ne 

pronesi ne 

baze te nenit 

12 te ligjit

Vendim 

gjykate 

vertetim fakti 

juridik

3280 3280 8524 4544         4,544.0 8524         4,544.0 1,823,962

3267 156 Fier Fier Fier Ali Driza Trashëgim

tarët
Driza 77 2 12 1994 17000 10700

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetim fakti 

pronesie

10700 5000 5700 3143 10700 9,892,963

3268 159 Fier Fier Fier Llambro Mbyeti Gori Mbyeti 78 2 12 1994 10 ha 9560 9440

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te pronesise 

9560 9560 3300 9440 9440 3300 9440 8,727,997

3269 86 18.01.1994 VLORE DELVINE LIVINE PANAJOT KLIMI ATHINA KLIMI 119 2 12 1994 3754 2954 800

VERTETIM 

DT. 

26.11.1993 

LESHUAR 

NGA 

SEKSIONI I 

2954 120 2834 2474 800            800.0 2474            800.0 -5,571
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3270 152 3.03.1994 VLORE Delvinë Senice Mico Cabiri Mico Cabiri 116 2 12 1994 726 526 200
Vërtetim 

kadastral
526 526 3303 200            200.0 3303            200.0 -261

3271 241 1994 Fier Fier Radostine Ali Driza Ali Driza 77 2 12 1994 17000 10700

Vendim 

Gjykate 

vertetim fakti

10700         5,000.0         5,700.0 3143       10,700.0 9,892,963

3272 186 16.03.1994 VLORE Delvinë Senice Nikolla Basho
Magdhalin

i
Basho 115 2 12 1994 2472 1202 1270

Vertetim 

kadastral
1202 1202 3303 1270         1,270.0 3303         1,270.0 37,236

3273 796 08.08.1994 Korçë KORÇE DARDHE VASIL KORCARI ILIA
KORCAR

I
427 2 12 1994 140 200

2 

VERTETIM

E 

PRONESISE 

DT.03.08.199

4 LESHUAR 

140 140 1446 200            200.0 1446            200.0 20,000

3274 359 20.05.1994 Korçë KORÇE PLASE RAMADAN
IBRAHI

M
GRABOVA

BRAJRA

M

GRABOV

A
414 2 12 1994 960 1040

2 

VERTETIM

E 

PRONESIE 

DT. 

03.02.1994 

960 960 2984 1040         1,040.0 2984         1,040.0 148,000

3275 454 24.03.1994 Korçë KORCEFSHATI PORODINEBAJRAM QAMIL QAZIMLLARI BAJRAM QAZIMLLARI 423 2 12 1994 760

VERTETIM

E 

ARKIVORE 

/ TRUALL 

DHETOKE 

BUJQESOR

760 120 640 3030 760 334,400

3276 1005 04.07.1994 Korçë Korcë Korcë Grigor Papa Grigor Papa 568 2 12 1994 20000 1909 9091

Vertetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Korcë

1909 1909 8561 9091         9,091.0 8561         9,091.0 6,150,363

3277 674 14.06.1994 Korçë KORÇE MBORJE
NEXHAT, 

LIRI

GJONOMAD

HI
NEXHAT

GJONOM

ADHI
424 2 12 1994 1947

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

13.06.1994 

LESHUAR 

NGA 

1947            357.0         1,590.0 2631         1,947.0 1,016,520

3278 173 02.12.1994 Korçë KORCEFSHATI DISHNICE NURI NEXHAT QANI QANI DISHNICA 416 2 12 1994 2000
VERTETIM 

ARKIVI / 

TRUALL

2000 2000 1491 2000 412,000

3279 780 01.08.1994 Korçë KORCE
FSHATI 

DERSNIK
ZENUN SALI ALEDINAJ BARI

ALEDINA

J
426 2 12 1994 1245

VERTETIM 

ARKIVOR / 

TRUALL 

DHE TOKE 

BUJQESOR

E

1245            360.0            885.0 1473         1,245.0 159,780

3280 281 10.03.1994 Korçë Korce Terove Lipe Thoma Bicolli
Trashegim

tareve
Bicolli 419 2 12 1994 1000 1000

vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

kryesia 

keshillit te 

rrethit nr.31/1 

1000 1000 3583 1000 198,000

3281 264 Korçë Korcë Zvezdë Lumturije etj Terolli Muhamet Terolli 418 2 12 1994 2486

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë 

2486            500.0         1,986.0 3952         2,486.0 436,620

3282 298 Korçë Korcë Zvezdë Fetije etj Terolli Gurazi Terolli 428 2 12 1994 3100

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë

3100         3,100.0 3952         3,100.0 527,000

3283 297 Korçë Korcë Zvezdë Shefki Qazim Terolli Fuat Terolli 421 2 12 1994 1907

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë 

1907            500.0         1,407.0 3952         1,907.0 338,190

3284 255 25.04.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE MUHAMED DOJA

SHABAN

, 

FERIDE, 

XHEMILI

LE

DOJA 212 2 12 1994 2700 2700

ME VAKKP 

NR. 44, DT. 

24.12.2006 

ESHTE 

KOMPENSU

AR NE TE 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

12.08.1993 

LESHUAR 

NGA 

2700         2,700.0 8551         2,700.0 1,765,130

3285 408 31.08.1994 TIRANE Kavajë Kavajë Iljaz, Xhevat, 

Sami etj
Kuci Muhamed Kuci 213 2 12 1994 930

Nga 

dokumentaci

oni 

hartografik 

rezulton se 

zeri origjines 

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vërtetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë

930 930 8551 930 5,653,850

3286 300 21.07.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE MARIJE BITRI MARIJE BITRI 215 2 12 1994 2488 2488

Truall (Sipas 

hartes se 

viteve 1961-

1963 te 

qytetit te 

Kavajes 

2488 2488 8551 2488 19,269,560

3287 228 23.02.1994 Korçë KORCE SHKOZE FERIT HAXHI PETRITI AVDYL PETRITI 417 2 12 1994 7500

DOKUMEN

T 

KADASTRA

L / TOKE 

BUJQESOR

E

7500         7,500.0 3395         7,500.0 750,000

3288 755 19.07.1994 Korçë KORCE ZVEZDE BEDRI 
SULEJMAN 

(Spahillari) 
BEDRI

SPAHILL

ARI
425 2 12 1994 250

DOKUMEN

T 

KADASTRA

L / TRUALL

250 250 3952 250 49,500

3289 187 17.03.1994 TIRANE Kavajë Kavajë Vlash Reseli Vlash Reseli 211 2 12 1994 187 187

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Kavajë

187 187 8551 187 1,448,315

3290 1477 22.12.1993 TIRANE TIRANE TIRANE BEDRIE VOGLI BEDRIE VOGLI 898 2 12 1994 321 145 176

KA 

MBIVENDO

SJE ME 88 

m² brenda 

sip. Se kthyer  

dhe 75 m² 

VERTETIM 

HIPOTEKO

R / TRUALL

145 145 8350 176 176 8350 176 6,763,869

3291 1 09.12.1994 Korçë KORCE MBORJE RAHMI HASAN QATIPI NEXHAT
GJONOM

ADHI
424 2 12 1994 1947

vendimi nuk 

ka harte

dokument 

kadastral/ 

toke 

BUJQESOR

E

1947         1,947.0 2631         1,947.0 383,559

3292 289 ska Korçë Korce Pojan Irfan Hasim Emini Irfan Hasim Emini 420 2 12 1994 2250 m2 2250 m2

Siperfaqja e 

njohur per 

kompensim 

ka si ze 

kadastral 

150m2 toke 

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

keshilli I 

rrethit Korce 

date 

2250 150 2100 2834 2250 297,600

3293 142 01-01-1901 Lezhë Mirditë
Ndue Llesh 

Frroku

Ndue 

Llesh 

Frroku

36 2 12 1994 10632

Nr:92,Dt:22-

12-

2007,Instituci

oni:AKKP

Hartat e 

vendimi te pa 

konfirmuar 

dispozitivi i 

vendimi me 

vler i 

Referuar 

hartes IGJF-

41 zeri 

kadastral i 

origjines toke 

bujqesore.; 

10632            200.0       10,432.0                 -                   -   3563       10,632.0                 -                   -                   -   

3294 167 01-01-1994 VLORE Delvinë Senice Thoma Çollaku
Thoma 

Çollaku
113 2 12 1994 3110 2550 560

Vertetim 

pronesi date 

23.3.1994 

parcela 

138/6 

ullishte; 

2550 300 1130 3303 560                      -            1,680.0                      -                        -   3303          1,680.0                      -                        -                        -   77,780

3295 217 01-01-1994 VLORE Delvinë Senice Koco Kaci
Ndreko 

Kaci
114 2 12 1994 840 240 600

Vertetim 

pronesi 

sarande date 

26.03.94 

840 m are

240 240 3303 600                      -                600.0                      -                        -   3303              600.0                      -                        -                        -   37,920

3296 287 06-07-1994 TIRANE Kavajë Anastas Tirana
KATERINA 

MIHALI
214 2 12 1994 5083 1432 3651

Referuar 

hartes IGJF-

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

toke 

1432 1432 3554;8552 3651                      -            3,651.0                      -                        -   3554;8552          3,651.0                      -                        -                        -   1,765,728

3297 462 30-08-1993 TIRANE Tiranë Ali Xibri, Isuf Xibri, Mustafa Brahja, Osman Xibri, Ramazan Xibri
RIZA 

XIBRI
890 2 12 1994 5000 18220

Per vendimin 

Nr.890 

ndodhen dy 

skica te cilat 

nuk e 

idendifikojne 

5000 18220                      -                        -                        -                        -          18,220.0                      -                        -                        -   

3298 302 30.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Behije Koci Qazim Kashari 302/2 2 12 1994

oficine+ 

shesh (1000 

M²)

vertetim 

hipotekor
1000         1,000.0 8523         1,000.0 

3299 348 5/5/1994
GJIROKAS

TER
PERMET KAJCE ADUSH MUKA ENVER MUKA 147 3 12 1994 2503 2503

VERTETIM 

KADASTRA

L NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

PERMET 

2503            270.0         2,233.0 2027         2,503.0 2,314,214
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3300 42 14.08.1994 TIRANE Kavajë Golemas Hamdi Karaboja Trashëgim

tarët
Karaboja 28 4 12 1994 7870

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vërtetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë

7870 7870 1794 7870 2,589,230

3301 351 25.10.1993 DURRES DURRES DURRES SEIT HASA SEIT HASA 708 5 12 1994 1018,5 1018,5
HIPOTEKO

R
1018.5 8514 1018.5 1018.5 8514 1018.5 18,229,113

3302 975 13.06.1994 SHKODER SHKODER SHKODER IHSAN
SERVE

T
LIBOHOVA SERVET IHSAN

LIBOHO

VA
416 5 12 1994 246 230 16

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

10.05.1993 

LESHUAR 

NGA ZYRA 

230 230 8594 16 16 8594 16 195,568

3303 651 01.03.1994 SHKODER SHKODER SHKODER RUZHDI RROJI RUZHDI RROJI 417/1 5 12 1994 2473 1497 976

NE DOSJE 

GJENDET 

DHE 2 

VENDIME 

TE KKKP 

TE CILAT 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

26.10.1993 

LESHUAR 

NGA ZYRA 

1497 1497 8594 976 976 8594 976 11,929,648

3304 132 1994 Korçë DEVOLL TREN ARIF BEQIR ZHULEKU
NEZHDE

T

ZHULEK

U
160 5 12 1994 2408 831 320

VERTETIM

E 

PRONESIE 

ARKIVORE 

NGA 

KOMITETI I 

831 

KOMPENSI

M + 320 

PARABLER

JE

1151 3637 1151 285,864

3305 Fier Lushnje Lushnje Zenepe lloshi Zenepe Lloshi 119 5 12 1994 3010 3010 3010         3,010.0 8571         3,010.0 2,922,409

3306 2196 24.03.1994 TIRANE Tiranë Tiranë Hava Keci Hava Keci 1045 5 12 1994 19000
10000(kompe

nsim fizik)
9000

Dokumentaci

oni ligjor nuk 

ndodhet ne 

dosje. Sipas 

hartes toke 

bujqesore

10000 10000 8120 9000         9,000.0 8120         9,000.0 -2,462,600

3307 105 16-12-1994 Fier Lushnjë
Lagjia Kadri 

Qystri
Zenel Lloshi

Shyqyrie 

Psatha
119 5 12 1994 3010 3010

Referuar 

hartes IGJF-

41 zeri i 

origjines toke 

bujqesore.

3010                 -           3,010.0                 -                   -   1020;8571         3,010.0                 -                   -                   -   2,922,409

3308 206 26-08-1993 Fier Lushnjë Lagjia Demir Licka Luan Licka 111 5 12 1994 15500 5000 10500

Subjekti i ka 

humbur e 

drejta per 

parablerjen 

Referuar 

hartes Igjf-

41 zeri i 

origjines 

toke 

bujqesore.

5000 5000 8572;2087 10500                      -          10,500.0                      -                        -   8572;2087        10,500.0                      -                        -                        -   5,106,700

3309 594 14-01-1994 DURRES Durrës Hamdi Kazazi  711 5 12 1994 7756 2383

Nr:990,Dt:12-

09-

1995,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

SUBJEKT KA 

DISA 

VENDIME 

GJYKATASH 

TE CILAT 

DUHET TI 

2383                      -                        -                        -                        -            2,383.0                      -                        -                        -   

3310 356 1994 VLORE VLORE GJORME SHEME VESELI SHEME VESELI 221 6 12 1994 5000 2300 2270E DREJTE PARABLERJE 430 

Me kerkesen 

nr.951 prot. 

date 

15.03.2017 

eshte 

depozituar 

2300 2300 1765 2270+430 parablerje 2700 1765 2700 871,680

3311 182 1993 VLORE VLORË VLORË HANUSHE ÇIRAKU PELLAZE ÇIRAKU 63 6 12 1994 15800 2000 3000

Mungon 

dokumenti 

ligjor i cili 

eshte referuar 

vendimi

Mungon 

dokumenti 

ligjor i cili 

eshte referuar 

vendimi. 

Sipas hartës 

2000 2000 8604 3000         3,000.0 8604         3,000.0 730,700

3312 322 21.12.1993 Vlore Vlore Vlore Mehdi Lika Mehdi Lika 63 6 12 1994 319 274 45

zeri kadastral 

u percaktua 

mbi doc 

hartografik.

Vendim I 

Gjykates se 

Rrethit Vlore 

nr.1608 date 

27.09.1993

274 274 8604 45 45 8604 45 310,455

3313 174 20.10.1993 VLORE Vlorë Vlorë Hasan Xhyvelaj
Trashegim

taret
Xhyvelaj 63 6 12 1994 144 144

Vërtetim 

pronesie 

leshuar nga 

Zyra e 

Hipotekës 

Vlorë

144 144 8605 144 1,195,200

3314 3 1994 VLORE SARANDE
MEMORA

Q
ILIA PETRO ILIA PETRO 59 6 12 1994 3234 2039 1195

REFERUAR 

DOKUMEN

TACIONIT 

QE 

GJENDET 

NE DOSJE 

SUBJEKTI 

ME 

SHKRESEN 

NR. 8888 

PROT, DT. 

29.08.2016 

2039 2039 2650 1195            320.0            875.0 2650         1,195.0 48,483

3315 30 30.03.1993 Vlore Vlore Kropisht Telha Maraj Telha Maraj 213 6 12 1994 4800 2900 1900

V.19 

dt.29.9.1993 

Ndryshohet 

me vendimin 

213 

Dt.6.12.1994

2900 2900 2280 1900 1900 2280 1900 729,600

3316 411 09.03.1994 VLORE Sarandë Dhiver Dhimiter Konomi Marika Konomi 58 6 12 1994 1100 800 300
Vertetim 

kadastral
800 800 1483 300            200.0            100.0 1483            300.0 26,540

3317 205 05.02.1994 VLORE Sarandë Borsh Rakip Shaqiri Ahmet Rakipi 60 6 12 1994 2500 2280 220

Vertetim 

leshuar ng 

aDrejtoria e 

Pergjithshme 

e Arkivit te 

Shtetit

2280 2280 1253 220            220.0 1253            220.0 -507,296

3318 433 28.02.1995 VLORE Vlorë Vlorë Janaq Cika
Trashegim

taret
Cika 63 6 12 1994 38559 4050

Ne 

dispozitivin e 

vendimit pika 

1.c 

percaktohet 

se në bazë të 

Vendim 

gjykate me 

objekt  

vertetimin e 

faktit juridik 

te pronesise

4050         4,050.0 8605         4,050.0 3,361,500

3319 42 1994 Korçë Korce Bilisht Alim Hoxha Alim Hoxha 33 6 12 1994 7090 3117.75 4246 3117.75 3117.75 3804 4246         4,246.0 3804         4,246.0 584,338

3320 14 1993 Korçë Korce Mancurisht Rami Rushan Rami Rami Musa 139 6 12 1994 534 101 332 Hart e paraqrt 101 101 2589 332 332 2589 332 114,208

3321 1132 03.11.1993 Tirane Tirane Tirane Arif Hiqmet Dino Arif Hiqmet Dino 902 6 12 1994 1080 995 85

Vertetim 

pronesie 

nr.332 date 

18.05.1939

995 995 8160 85 85 8160 85 5,692,365

3322 2901 31/8/1994 TIRANE TIRANE TIRANE LULE,ALI ISMAILAJ ALI
ISMAILA

J
902 6 12 1994 87 72.4

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R 

DT.18.08.199

4

87 87 8150 72.4 72.4 8150 72.4 4,848,556

3323 1326 Tirane Tirane Tirane Gjylane Toptani Gjylane Toptani 908 6 12 1994 284 172 172

Vertetimi 

pronesise 

eshte ne 

cilesin e e 

fotokopjes

Vertetim 

pronesie 

nr.87 date 

27.04.1962

172 172 8150 172 172 8150 172 11,518,668

3324 1326 01-01-1901 TIRANE Tiranë Galip Toptani

DILAVE

R 

TOPTAN

I

907 6 12 1994 853 203 850

Nr:73,Dt:21-

12-

2005,Instituci

oni:KVKKP

Referuar 

dokumentaci

onit 

hartografik 

vendimi i 

sipërcituar 

Vertetim 

Pronesie 22 

qershor 1992 

leshuar nga 

Ipoteka 

Tirane

203 203 8150 850 650 0 0 0 8150 650 0 0 0 37,707,650

3325 1326 Tirane Tirane Tirane Gjylane Toptani Gjylane Toptani 909 6 12 1994 588 108 480

Vertetimi 

pronesise 

eshte ne 

cilesin e e 

fotokopjes

Vertetim 

pronesie 

nr.458 date 

07.10.1961

108 108 8150 480 480 8150 480 32,145,120

3326 49 1993 Korçë Devoll Bitinckë Shyqyri Kambo Nafije Kambo 138 6 12 1994 300 300

vertetim 

pronesie nga 

Keshilli I 

Rrethit Devoll

300 300 1202 300 107,100

3327 668 01-01-1994 VLORE Vlorë Central Ethem Alush Lushaj
Perlat 

Lushaj
63 6 12 1994 2750

subjekti e ka 

humbur te 

drejten e 

parablerjes 

per objektet

sipas 

vendimi te 

klomisionit; 

2750                      -            2,750.0                      -                        -   8602;;2074          2,750.0                      -                        -                        -   2,998,325

3328 237 01-01-1994 SHKODER Vau i Dejës Bushat  Kole Filip Kovaçaj
Kole Filip  

Kovaçaj
109 6 12 1994 11275 3975 0 7300

Subjekti i ka 

humbur e 

drejta e 

parablerjes

; Vertetim 

pronesi date 

20.6.994 

toke are si 

dhe ne 

dispozitiv te 

3975 3975 1329

0 dhe 

Parablerje:7

300.00

                     -            7,300.0                      -                        -   1329          7,300.0                      -                        -                        -   -632,025

3329 81 01-01-1993 VLORE Himarë Qeparo Dhimo Qiriaqi
Lono 

Qiriaqi
214 6 12 1994 852 0 852

Subjekti i ka 

humbur e 

drejta per 

parablerjen 

Vertetim 

pronesi vlore 

date 5.10.93 

toke ullishte

0 dhe 

Parablerje:8

52.00

                     -                852.0                      -                        -   3095              852.0                      -                        -                        -   0
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3330 517 07-09-1993 TIRANE Tiranë Kume  Gugalla
MUHARR

EM 

GUDALLA
897 6 12 1994 1520 270 0 1250

Nr:219,Dt:14-

06-

2000,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Nr:2891,Dt:1

3-06-

1997,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Ne harte 

eshte 

pasqyruar 

sip totale e 

njohur. Nuk 

specifikohet 

Vertetim 

pronesi nr 

272 date 

23.10.62 

shpronesohe

t per nje 

270 270 8380

0 dhe 

Parablerje:1

250.00

1250 0 0 0 8380 1250 0 0 0 0

3331 39 24-10-2005 VLORE Vlorë 24 Maj Fefet  Cakërri Luan Cakërri 63 6 12 1994 8400 1283 7117

Nr:41,Dt:21-

02-

2006,Instituci

oni:ZRKKP-

KKKP

Note 

transkripti ne 

vendin e 

quajtur sope 

nje are prej 7 

dynymesh

1283 1283 8604 7117                 -           7,117.0                 -                   -   8604         7,117.0                 -                   -                   -   -8,851,417

3332 63 15/2/1994 SHKODER SHKODER
GRUDE E 

RE
GJON GJEKE

GJONI 

(SINISHTA)
GJON GJEKE

GJONI 

(SINISHT

A)

113 7 12 1994 10000 10000

VERTETIM 

KADASTRA

L 

DT.08.02.199

4 DHE 

VERTETIM 

GRUDE E 

RE /1869
10000       10,000.0 1869       10,000.0 1,170,000

3333 68 15/2/1994 SHKODER SHKODER
MALI 

HEBAJ
LACUK GJON SHTJEFNI GJON

SHTJEFN

I
114 7 12 1994 500 500

VERTETIM 

KADASTRA

L NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

DT.11.02.199

500            500.0 2565            500.0 135,000

3334 416 1994 Korçë Korce Tren Demir Hysen Zhuleku 
Trashegim

taret 
Zhuleku 140 7 12 1994 1100 338

V.98 

dt.7.3.1995 

anullon 

vendimin 

nr.140 dhe 

vendos njohje 

205 205 3637 225            225.0 3637            225.0 4,220

3335 1699 02.02.1994 TIRANE TIRANE TIRANE KARL GURAKUQI ROMEO
GURAKU

QI
912 7 12 1994 651 651

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

02.02.1994 

LESHUAR 

NGA 

651 651 8270 651 34,578,819

3336 750 04.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE MARGARITA

, Marije
JACO, MANO

MARGA5

3151RIT

A

JACA 905 7 12 1994 265.8 265.8
VERTETIM 

HIPOTEKO

R / TRUALL

265.8 265.8 8150 265.8 8,384,960

3337 1506 27.12.1993 TIRANE TIRANE TIRANE NURIJE
PETRELA, 

ETJ
SADI

PETREL

A
916 7 12 1994 135 135

NE SIP E 

KOMPENSU

AR

VERTETIM 

PRONESIE, 

TRUALL

8350 135 135 8350 135 9,040,815

3338 669 23.09.1993 Tirane Tirane Tirane
Zografa, 

Veronika, 

Aspasi

Mano
Zografa, 

Veronika, 

Aspasi

Mano 904 7 12 1994 111.3 11.3

Me vendimin 

e AKKP 

nr.20 date 

24.12.2006 

eshte 

kompensuar 

Vertetim 

pronesie 

nr.191 date 

14.11.1963

111.3 111.3 8150 111.3

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

3339 130 01-01-1901 DIBER Mat Xhemal  Kasmi 
Ramiz 

Kasmi
39 7 12 1994 2400 2400

vendimi nuk 

ka harte. ne 

dosje 

ndodhet nje 

skice 

fotokopje.

VERTETIM 

KADASTRAL 

NR 310 DT 

25.05.1994 - 

toke 

bujqesore

2400                      -            2,400.0                      -                        -   3246          2,400.0                      -                        -                        -   

3340 71 01-01-1994 SHKODER Vau i Dejës
Lac Vau 

Dejes
Loro Hila

Simon 

Lano Hila
110 7 12 1994 650 650

Vendimi 

shoqerohet 

nga skice 

pretendimi

Referuar 

Hartes te 

Insitutit 

Gjeografik te 

Firences te 

vitit 1941 

650                      -                650.0                      -                        -   1466              650.0                      -                        -                        -   175,500

3341 49 01-01-1994 SHKODER Shkodër Velipoje  Pjeter Ndoc Marku
Pjeter 

Ndoc 

Marku
111 7 12 1994 5350 2850 0 2500

Subjekti i 

humbur e 

drejta e 

parablerjes

Vertetim 

pronesi 1000 

trual 20 toke 

bujqesore 30 

livadh 

vertetimet 

2850 2850 3734

0 dhe 

Parablerje:2

500.00

                     -                        -            2,500.0                      -   3734          2,500.0                      -                        -                        -   -5,164,200

3342 189 27/5/1994 SHKODER SHKODER
BARBULL

USH
KOLE GJON KOLA

GJOVALI

N
KOLA 115 7 12 1994 850 850

NGA DOK 

LIGJOR I 

NDODHUR 

NE DOSJE, 

VERTETOH

ET 

850
RRANXE / 

3205
           850.0 

3343 834 22.03.1994 Korçë KORÇE KORÇE KRATI PETRO STILLO ANESTI STILLO 1232 8 12 1994 10000 1300 6900

1800M2 

POLIGONI I 

QITJES

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

16.12.1993 

LESHUAR 

NGA 

1300 1300 8561

6900 + 

1800M2 

PARABLER

JE

        8,700.0 8561         8,700.0 4,793,720

3344 31 1994 Kukës TROPOJE DOJAN FERHAT BERBATI REXHEP BERBATI 19 8 12 1994 3425 3425

VENDIM 

GJYKATA E 

RRETHIT 

TROPOJE 

NR.565 

DT.08.09.199

3425         3,425.0 DOJAN/1503         3,425.0 3,166,673

3345 65 1994 Kukës TROPOJE
GURRAJ I 

EPER
PJETER MUSE DODA LUSH NIK COKAJ 20 8 12 1994 3160 3160

VENDIM 

GJYKATA E 

RRETHIT 

TROPOPJE 

NR.667 

DT.3.10.1994

3160         3,160.0 
CURRAJ I 

EPERM/1431
        3,160.0 2,921,660

3346 129 1994 Korçë Korce Erseke Simon Joti
Trashegim

taret 
Kosta 43 8 12 1994 134 134 134 134 1594 134 237,850

3347 27 1994 Korçë Korce Erseke Kocol Dhoska Petro Kocol Dhoska Petro 42 8 12 1994 401.5 401.5 401.5 1594 401.5 712,663

3348 1994 Korçë Ersek Erseke Simon Joti Simon Joti 43 8 12 1994 134 134 134 1594 134 237,850

3349 2439 02.06.1994 TIRANE TIRANE TIRANE SHEFQET NDROQI
SHEFQE

T
NDROQI 929 8 12 1994 192.1 141.8 50.3

DYQANIN E 

SAMSUNG

UT DHE 

DEPOS 

MBRAPA 

TIJ

MUNGON 

DOKUMEN

TACIONI 

NE DOSJE 

PER 

PERCAKTI

ME 

SHKRESEN 

NR. 8884 

PROT, DT. 

26.08.2016 

SUBJEKTI 

141.8 141.8 8150 50.3 50.3 8150 50.3 3,368,541

3350 1027 28.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE ISMAIL NDROQI ISMAIL NDROQI 928 8 12 1994 158.85 158.85

104.4 NE SIP 

E 

KOMPENSU

AR

VERTETIM 

PRONESIE, 

VITI 1962, 

TRUALL

8150 158.85 158.85 8150 158.85 10,638,026

3351 1027 28.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE SHEFQET NDROQI SHEFQE

T
NDROQI 929 8 12 1994 192.1 141.8 50.3NE SIP E KOMPENSUAR

SIPAS 

ARSYETIMI

T TE 

VENDIMIT 

TE 

KOMISIONI

141.8 141.8 8150 50.3 50.3 8150 50.3 3,368,541

3352 1665 26/1/1994 TIRANE TIRANE TIRANE ALEKSANDRA KRISTI JOVAN TRISTIQI 970 8 12 1994 92 11 81

NOTE 

TRANSKRI

PTIMI 

NR.79 

DT.15.04.193

6

11 11 8350 81 81 8350 81

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

3353 144 1994 Korçë Ersek Erseke Mikail Jance Mikail Jance 41 8 12 1994 123 123 123 123 1594 123 218,325

3354 1053 29.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE MEHMET NDROQI
SHPETI

M
NROQI 946 8 12 1994 120.05 298.05

E drejte 

parablerje, te 

sip e 

kompensuar

VERTETIM 

PRONESIE, 

TRUALL

120.05 120.05 8150 298.05 298.05 8150 298.05 19,960,110

3355 397 18/8/1993 TIRANE TIRANE TIRANE FIQIRIJE HALILI FIQIRIJE HALILI 923 8 12 1994 126.9 32.2 94.7

NGA 

POZICIONI

MI I 

PRONES 

KONSTATO

HET SE KA 

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R 

DT.3.6.1980

32.2 32.2 8360 94.7 94.7 8360 94.7

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

3356 145 1993 Korçë Korce Erseke
Dhimiter e 

Rafail
Lilo

Dhimiter e 

Rafail
Lilo 40 8 12 1994 81 81 81 81 1594 81 143,775

3357 74 21.01.1994 Korçë Devoll Proger Ilo Thanas Myzeqari Ilo Thanas Myzeqari 141 8 12 1994 204 204

vertetim 

pronesie nga 

arkivi I 

Rrethit Devoll

204 204 3056 204 67,728

3358 12 Gjirokaster Tepelene Tepelene Kaso Boni Pelivan Boni 12 8 12 1994 22000 22000 12.1 17 10 1995 61200 10000+1700 5120 Vendimi nuk ka planvendosje 

Vendim 

gjykate (nuk 

ndodhet i 

administruar 

ne dosje). 

Nuk 

10000+1700 5120

3359 1103 01-11-1993 TIRANE Tiranë Liri Buda
LIRI 

TASHKO
917 8 12 1994 1935 1528 407

Nr:74,Dt:30-

04-

2015,Instituc

ioni:AKKP

Note 

transkriptimi 

nje cope toke

Referuar 

hartes te vitit 

1528 1528 8160;3266 407              200.0              207.0                      -                        -   8160;3266              407.0                      -                        -                        -   3,473,130
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3360 1688 01-02-1994 TIRANE Tiranë Bedrie Xhafa, Fadil Xhafa, Haxhire Xhafa, Hysen Xhafa, Zenepe Xhafa
FADIL 

XHAFA
922 8 12 1994 3970 0 30

Subjekti i ka 

humbur e 

drejta e 

parablerjes

Harta 

Referuar 

Hartes Qytet 

1937-1938 

zeri i 

origjines 

eshte toke 

3970 3970 8220;3292

0 dhe 

Parablerje:3

0.00

                     -                        -                        -                        -                   30.0                      -                        -                        -   -120,429,950

3361 1934 01-01-1901 TIRANE Tiranë Syrja Peshkepia
SEVIM 

PESHKEPI

A
930 8 12 1994 1284 305 979

Subjekti i ka 

humbur e 

drejta e 

parablerjes.

Mbivendose

; Vertetim 

pronesi ne 

regjistrin 

ipotekor nr. 

812 date 

28.9.94 

305.00 dhe 

Parablerje:9

79.00

                     -            1,284.0                      -                        -   1605;8160          1,284.0                      -                        -                        -   2,042,555

3362 545 17/10/1994 ELBASAN ELBASAN ELBASAN ADILE GJELI ADILE GJELI 545/2 9 12 1994 655 115 540

VENDIMI 

KA 

FIRME,NUK 

KA VULE

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R NR.205 

DT.01.12.199

3 DHE 

115 115 8524 540 540 8524 540 7,481,160

3363 639 Shkoder Shkoder Shkodër Tefik Pogu
Trashëgim

tarët
Pogu 506 9 12 1994 1320 1280 40

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë

1280 1280 8593 40 40 8593 40 340,440

3364 58 16.08.1993 Shkoder shkoder
Skender, 

Besnik 
Shkreli

Skender, 

Besnik 
Shkreli 418 9 12 1994 1540 467 485 588

Origjina e 

prones 

referuar doc 

hartografik 

eshte toke 

truall

Dokumentaci

oni ligjor I 

dosjes eshte I 

demtuar/paqa

rte per te 

percaktuar 

467 467 8593 485 + 588 1073 8593 1073 4,127,835

3365 292 1/11/1993 SHKODER SHKODER SHKODER
SAMI,TEUFI

K
GJYLI BURIM GJYLI 453 9 12 1994 471

78 

KOMPENSI

M NE 

NATYRE 

+393 

KOMPENSI

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R 

DT.9.9.1993

78 

KOMPENSI

M NE 

NATYRE + 

393 

KOMPENSI

471 8591 471 4,008,681

3366 798 22.03.1994 SHKODER SHKODER SHKODER LUMNIJE GJYLI LUMNIJE GJYLI 423 9 12 1994 22 498

NOTE 

TRANSKIP

TI, 

VERTETIM 

PRONESIE, 

TRUALL

22 22 8591 498 498 8591 498 2,538,478

3367 552 25.11.1993 Korçë Korce Korce Krati Gaqi Mitre Gaqo Mitre 572 9 12 1994 92 m2 92 m2

Ndryshuar 

me Vendim 

Gjykata 

Rrethit Korce 

date 

19.10.1994. 

Veertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Korce 

dt.14.07.1993 

92 92 8564 92

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

3368 223 01.10.1993 Korçë Korce Korce Dhimiter Naço Dhimiter Naço 570 9 12 1994 1960 1074 1074         1,074.0 8562         1,074.0 972,507

3369 247 05.10.1993 Korçë Korcë Korcë Aristokli etj Marko Mili Mano 582 9 12 1994
20/40 pjesë 

656.4
1/2 e 251,4 1/2 e 405

Vertetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Korcë

125.75 125.75 8561 202.5 202.5 8561 202.5 1,728,743

3370 247 05.10.1993 Korçë Korcë Korcë Aristokli etj Marko Mili Mano 583 9 12 1994 44.05 44.05

Vertetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Korcë

44.05 44.05 8561 44.05 376,055

3371 27 16.08.1993 Korçë Korcë Korcë Eleni Kacani Jorgo Kacani 575 9 12 1994 95 51.3 43.7

Vertetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Korcë

51.3 51.3 8562 43.7 43.7 8562 43.7 395,704

3372 355 28.09.2007 Fier Fier Fier Gani, Isuf, 

Selim
Breca Gani Breca 151 9 12 1994 2150 827 910

Ndryshuar 

me VAKKP 

nr.333 date 

23.05.2008

827 827 8532 910 910 8532 910 11,336,780

3373 1338 24.11.1993 TIRANE Tiranë Tiranë Fadil etj Bilbili etj Fadil etj Bilbili etj 926 9 12 1994 14000

5204+748+39

4 (neni 15) 

+271 (neni 

12)

7502 119 730 16 10 1996
Vendim 

Gjykate
6617 6617

3460 m2 tek 

zk 8120; 

3157 m2 tek 

zk 8370

7467         7,467.0 

2000 m2 tek 

zk 8120; 

5467 m2 tek 

zk 8370

        7,467.0 ########## 11,516,805

3374 100 01.09.1993 Korçë Korçe Korçe
Shefki, 

Mahmudi

Zëmblaku, 

Cagonji
Agim Hasan Zëmblaku 579 9 12 1994 357 357

Ref. dok. 

Ligjor qe 

gjendet ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

357 357 8562 357 3,232,635

3375 116 2.11.1993 Fier Fier Fier Qemal Vrioni Qemal Vrioni 143 9 12 1994 131000 1527

E drejta e 

parablerjes 

per sip e 

kthyer.

VFJ 1527 1527 8534 8534

3376 119 07-03-1994 Korçë Devoll Shyqyri Xhaho  147 9 12 1994 3859 1821 2038 1821 1821 2697 2038                      -                        -            2,038.0                      -   2697          2,038.0                      -                        -                        -   20,387

3377 405 19-08-1993 TIRANE Tiranë Tefta Kerenxhi
TEFTA 

KERENXHI
933 9 12 1994 293.6 84 209.6

Nje parcel 

tokesore 

vertetim 

pronesi date 

25.6.994 

regjistri 

84 84 8250 209.6 209.6 0 0 0 8250 209.6 0 0 0 6,452,117

3378 98 SHKODER SHKODER HOT I RI FRANO GJETO RUSHAJ
VENERA

NDA
PALIKU 119 10 12 1994 5000 5000

ME 

VENDIMIN 

NR. 102, DT. 

30.04.2015 

ESHTE 

VENDOSUR 

VERTETIM 

DT. 

15.02.1994 

LESHUAR 

NGA 

SEKSIONI I 

5000         5,000.0 1965         5,000.0 1,275,200

3379 355 SHKODER SHKODER PLAN GJON MARKU GJON MARKU 131 10 12 1994 6000 6000

VERTETIM 

NGA 

SEKSIONI I 

KADASTRE

S SE 

RRETHIT 

6000         6,000.0 2979         6,000.0 1,620,000

3380 88 10.03.1994 Shkoder Shkoder

Fshati 

Gomsiqe e 

Re

Llesh Frrok Paloka Gjok Paloka 117 10 12 1994 5058 785 4300

sip.  per 

komp. dhe 

parablerje del 

me e madhe 

se ajo e 

njohur.

vertetim 

kadastral /  

toke 

bujqesore

5085 ( 785 

komp +4300 

parablerje)

        5,085.0 1799         5,085.0 211,950

3381 260 24.08.1994 Shkoder Shkoder Fshati Zues Brahim Murati Aishe Zejani 120 10 12 1994 8000 6000 2000

vertetim 

kadastral I 

vitit 1947 / 

toke 

bujqesore

6000 6000 3949 2000         2,000.0 3949         2,000.0 402,000

3382 1117 02.11.1993 Tirane Bashkia Tirane Nurije , Sabrije Qinami Nurije , 

Sabrije 
Qinami 934 10 12 1994 1500 630 870 181

Zeri kadastral 

I origjines se 

prones eshte 

percaktuar 

nga 

dokumentaci

Vertetim 

pronesie 

nr.454 date 

17.05.1993

630 630 8150 870 870 8150 870 58,263,030

3383 649 21/9/1993 TIRANE TIRANE TIRANE ENVER E 

QEMAL
HOXHOLLI ENVER HOXHOLLI 941 10 12 1994 360 287.5 72.5

VERTETIM 

PRONESIEH

IPOTEKOR 

DT.04.08.199

3

287.5 287.5 8380 72.5 72.5 8380 72.5 4,855,253

3384 701 27.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE GAVRIL LASKU
MILTIAD

H
LASKU 943 10 12 1994 68 41 27

VERTETIM 

HIPOTEKO

R nr. 166, dt. 

10.03.1932 / 

TRAULL

41 41 8150 27 27 8150 27 1,808,163

3385 83 01-01-1901 SHKODER Shkodër Luarze  Fran Zef Preka
Leke Fran 

Preka
116 10 12 1994 2400 0 2400

Subjektit i ka 

humbur e 

drejta per te 

hequr dore 

nga 

parablerja

Sipas 

vendimit te 

kompensimit 

toke 

bujqesore 

vertetur nga 

0 dhe 

Parablerje:2

400.00

                     -            2,400.0                      -                        -   1075          2,400.0                      -                        -                        -   0

3386 227 01-01-1994 Fier Lushnjë Halilaj Brahush Buzi
Myftar 

Buzi
98 10 12 1994 2100 2100

Sipas vfj nr 

702 date 

19.05.94 

toke e 

tjetersuar ne 

truall

2100                      -            2,100.0                      -                        -   1922          2,100.0                      -                        -                        -   1,941,610

3387 91 15.03.1994 Shkoder Shkoder
fshati 

Velipoje
Fran Gjoke Prela ( Selita) Fran Gjoke

Prela ( 

Selita)
118 10 12 1994 6875 6875

vertetim 

kadastral I 

vitit 1947 / 

toke 

bujqesore

6875         6,875.0 3734         6,875.0 

3388 42 27.04.1997 FIER FIER DRIZAR BEKTASH DINAJ
BEKTAS

H
DINAJ 54 11 12 1994 1650 1650 VFJ 1650 1650 1555 1650 258,450

3389 99 9/12/1993 FIER LUSHNJE LUSHNJE RAKIP LIÇKA LAVER LIÇKA 13 11 12 1994 1270 420 438 412

I ESHTE 

NJOHUR E 

DREJTA E 

PARABLER

JES PER 

OBJEKTIN 

NOTE 

TRANSKIP

TIMI 

DT.2.11.1942 

DHE 

VERTETIM 

420 420 8571

438 

KOMPENSI

M +412 

PARABLER

JE 

850 8571 850 4,252,542
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3390 130 01-01-1901 SHKODER Shkodër Velipoje Zef Marashi
Rrok Kol 

Marashi
130 11 12 1994 0

Subjekti i ka 

humbur e 

drejta per 

parablerjen 

Harta 

vendimit e  

Vertetim 

pronesi date 

22.3.94 65 

dynym 

bujqesore 

sipas 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3391 55 21.03.1994 Durres Kruje
fshati  

Arrameras
Mehmet Ali Sela Mehmet Sela 70 12 12 1994 800 9253

dokument 

kadastral I 

vitit 1951, 

liste pronesia 

66,/ toke 

bujqesore

800 800 1042 9253         9,253.0 1042         9,253.0 2,843,254

3392 328 06.01.1994 Vlore Vlore Vlore Thanas Kristo Thanas Kristo 64 12 12 1994 1090 720 370

Vërtetim 

Pronësise 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Vlorë datë 

03/11/1993

720 720 8604 370 370 8604 370 2,552,630

3393 323 28.12.1993 Vlore Vlore Vlore Fejzo Dino (Toska) Fejzo Dino (Toska) 64 12 12 1994 800 340 460

 Me vendim 

te AKKP 

nr.1359 date 

23.12.213 ka 

perfituar 

kompensim 

Veretetim 

pronesie 

leshuar nga 

hipoteka 

vlore date 

05.12.1992

340 340 8603 460 460 8603 460 3,104,380

3394 240 9.11.1993 Vlore Vlore vlore Irfan Shehu Irfan Shehu 64 12 12 1994 4420 2240

sipas 

relacionit 

tbujqesore

4420 4420 8601 2240         2,240.0 8601         2,240.0 -2,286,686

3395 250 26.09.1994 Fier Lushnje Lushnje Palush Paloka Terezina Gjerazi 125 12 12 1994 1300 1300

Vendim 

Gjykates 

Lushnje 

nr.1153 

date.02.09.19

94

1300 1300 8572 1300 11,640,200

3396 164 viti 1994
GJIROKAS

TER
permet Permet Kosta Kristo Jani Kristo 56 12 12 1994 12 12

vendim 

gjykate/ truall
12 12 2917 12 12,180

3397 138 10.08.1994
GJIROKAS

TER
Permet Permet Llazi Panoti Ermioni Take 55 12 12 1994 35 35

VFJ nr. 274, 

dt. 21.4.1994 

+ / truall

35 35 2917 35 2,829

3398 70 1994 Korçë
POGRADE

C

POGRADE

C
HAMDI 

MANCELLA

RI
HAMDI

MANCEL

LARI
207 12 12 1994 1714 1625 89

VERTETIM 

PRONESIE 

1950, ARE

1625 1625 8581 89              89.0 8581              89.0 -1,580,218

3399 17 3.6.1994 Korçë Pogradec
Fshati 

Leshnice
SABRI LIPO HYSEN LIPO 210 12 12 1994 290 290

dokument 

kadastral / 

toke 

bujqesore

290            290.0 2420            290.0 55,680

3400 18 12.12.1994 Korçë Pogradec
FSHATI 

LESHNICE
BILAL LIPO ILJAZ BILAL LIPO 211 12 12 1994 1375 915 460

VERTETIM 

ARKIVOR /  

TOKE 

BUJQESOR

E

915 915 2420 460            460.0 2420            460.0 57,210

3401 15 1994 Korçë
POGARDE

C
LESHNICE ABEDIN ALINJI, ETJ HYDRI

ALINJI, 

ETJ
209 12 12 1994 831 831

VERTETIM 

PRONESIE 

VITI 1947 

ARE DHE 

PER SIP 60 

M2 TRUALL

2420 831              60.0            771.0 2420            831.0 161,592

3402 130 1993 Korçë pogradec pogradec Celik Berberi Celik Berberi 208 12 12 1994 450 186 264 186 186 8581 264 264 8581 264 2,769,624

3403 45 1993 Korçë ERSEK BOROVE KOLE RASPOPI KOLE RASPOPI 40 12 12 1994 132 346

NE 

DIPOZITIV 

KA 

NDERHYRJ

E ME 

STILOLAPS 

VERTETIM 

PRONESIE, 

TRUALL 

DHE 

LIVADH

132 132 1251 346              64.0            282.0 1251            346.0 29,358

3404 6 1993 Korçë ERSEK SELENICE NEVRUZ ABAZI SHAZO
ANDRAN

JI
43 12 12 1994 585 585

NDODHET 

DHE DOSJA 

NR. 46, VITI 

1993, I CILI 

KA PO TE 

NJEJTIN 

VERTETIM 

PRONESIE 

TRUALL 

(NE 

DOSJEN 

NR. 46 TE 

3284 585 585 3284 585 54,405

3405 309 30.08.1994 Korçë ERSEK BOROVE PETRO LIKA
JORGJET

A
GJONI 37 12 12 1994 1085 392

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 320, DT 

25.08.1994 

(VFJ), ME 

DESHMITA

1251 392 392 1251 392 36,456

3406 225 1994 Korçë ERSEK SELENICE GANI KEKO DYLFIJE KEKO 42 12 12 1994 1363 784

VERTETIM 

PRONESIE 

TRUALL 

747 M2 DHE 

ARE 616 M2

3284 784            747.0              37.0 3284            784.0 73,023

3407 89 1994 Korçë Korce sul Tefik Selimi Tefik Selimi 145 12 12 1994 260            260.0 3544            260.0 43,680

3408 Fier Lushnje Lushnje Toli Kostandin Puka Toli Kostandin Puka 25/1 12 12 1994 1700 280 420 280 280 8572 420 420 8572 420 3,760,680

3409 47 1994 Fier Lushnje Lushnje Hysen Ramazan Mata Hysen Ramazan Mata 122 12 12 1994 342 342 342 342 8571 342 3,320,478

3410 108 1994 Vlore Vlore vlore Azbi Tepelena Azbi Tepelena 64 12 12 1994 40 40 1342 23 12 2013

Ne dosje 

ndodhet nje 

vendim 

Gjyjkate 

Fotokoje 

Nr.1608 

40 8601 40

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

3411 1406 pa date TIRANE TIRANE TIRANE
KRYEGJYSH

ATA

BEKTASHIA

NE
SALI DEDE 951 12 12 1994 1385.5 1099 286.5

DOKUMEN

T 

HIPOTEKO

R / TRUALL

1099 1099 8180 286.5 286.5 8180 286.5 8,958,855

3412 122 04.10.1993 Vlore Vlore Vlore Mehmet Pashaj Mehmet Pashaj 64 12 12 1994 2000 574 1426

Ndryshuar 

me V.KKKP 

Bashkia 

Vlore nr.115 

dt.29.10.1996 

ne te cilin 

Vertetim 

pronesie nene 

73 viti 

1942volumi 

11, date 

25.08.1993. 

574 574 8605 1426 1426 8605 1426 11,835,800

3413 217 01-01-1901 Korçë Kolonjë Psar Qamil Jupe Xhaferr 36 12 12 1994 625 625

Harte qe 

ndodhen ne 

dosje te pa 

konfirmuara

Vertetim 

pronesi date 

13.7.94 nje 

siperfaqe 

vatan nuk 

percaktohet

625                      -                625.0                      -                        -   3066              625.0                      -                        -                        -   60,000

3414 269 01-01-1901 Korçë Kolonjë Athina Marko, Thanas Marko
Vangjel 

Marko
38 12 12 1994 1913 768.5 1144.5

Referuar 

Hartes te 

Insitutit 

Gjeografik te 

Firences te 

vitit 1941 

768.5 456 312.5 1251 1144.5                      -                        -                        -            1,144.5 1251          1,144.5                      -                        -                        -   114,450

3415 26 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Përmet Lili Andon Lili Andon 53 12 12 1994 750 750

Bazuar 

hartes se 

viteve 50-60 

zeri i 

origjines 

eshte toke 

750 750 0 0 0 2917 750 0 0 0 693,432

3416 179 01-01-1993 VLORE Vlorë 28 Nëntori Llambi Çali
Dhionis 

Çili
64 12 12 1994 3880 635.4 2893.6 359

Nr:345,Dt:24-

09-

2008,Instituci

oni:ZRKKP

Nr:3649,Dt:0

7-11-

1996,"Institu

cioni:GJYKA

TE shk1"

Subjekti e ka 

humbur te 

drejten e 

parablerjes 

Parablerja pa 

Referuar 

vendimit te 

gjykates me 

nr 2030 date 

01.08.1994 

ka pasur nje 

635.4 635.4 1173;8605

2893.60 dhe 

Parablerje:35

9.00

                -           3,252.6                 -                   -   1173;8605;         3,252.6                 -                   -                   -   -514,420

3417 344 01-01-1994 VLORE Vlorë Çole Hysen  Tafili
Brahim 

Tafili
64 12 12 1994 1000 250 550

Referuar 

hartes IGJF-

Topo-50000 

te vitit 1941, 

Toke Truall.; 

250 250 8604 550                      -                550.0                      -                        -   1173;8604              550.0                      -                        -                        -   379,445

3418 374 01-01-1901 VLORE Vlorë Lirim Bajram Nuhaj, Dile Nuhaj
Bajram 

Nuhaj, 

Dile Nuhaj
64 12 12 1994 618 618

Nr:114,Dt:17-

10-

1996,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Nr:1465,,"In

stitucioni:GJY

KATE shk1"

Vendimi i 

gjykates nuk 

pasqyron se 

kurr ka marr 

forme te 

prere si dhe 

Referuar 

hartes te 

I.GJ.F te vitit 

1941 zeri i 

origjines 

toke 

618                      -                618.0                      -                        -   1173;8605              618.0                      -                        -                        -   98,626

3419 215 01-01-1993 VLORE Vlorë Skelë Kol Janina
Pandeli 

Janina
64 12 12 1994 1479 140 1339

Nr:2013,Dt:2

4-07-

1996,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Harta qe 

ndodhet ne 

dosje eshte 

me vule te 

kryesise te 

keshillit te 

Vendim nr. 

50 date 

24.7.1973 

mbi 

shpronesimi

n e shtepis; 

140 140 8602 1339 1339 0 0 0 8602 1339 0 0 0 14,599,117
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3420 73 08-11-1993 Fier Lushnjë
Kon.Lushnj

es
Andrea Papaj

Andrea 

Papaj
120 12 12 1994 41000 3483 37517

Nr:1753,Dt:1

0-10-

1995,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Ne 

pamundesi 

te 

percaktimit 

te zerit te 

origjines nga 

3483 3483 8571;2087 37517                      -                        -                        -          37,517.0 8571;2087        37,517.0                      -                        -                        -   33,170,392

3421 79 01-01-1994 Korçë Devoll Cete Islam Sadik Kondo
Gezim 

Kondo
146 12 12 1994 1014 1014

Vertetim 

pronesi nr 

2111 prot 

date 

23.11.93 

siperfaqje 

1014                      -                        -            1,014.0                      -   1396          1,014.0                      -                        -                        -   84,162

3422 7 01-01-1994 Korçë Pogradec Guri Rrapush Durollari  212 12 12 1994 8604 806 7798

Vertetim 

pronesi nr 

774/1 date 

28.3.1994. 

104 m2 

truall.

806 806 3665 7798              104.0          7,685.0                      -                        -   3665          7,789.0                      -                        -                        -   1,314,191

3423 446 23-08-1993 TIRANE Tiranë Fatime Kazani
FERID 

KAZANI
942 12 12 1994 4150 2632 1193

Nr:9,Dt:21-

11-

2001,Instituc

ioni:KKKP

Zeri 

kadastral i 

origjines nuk 

percaktohet 

nje shtepi e 

kopesht e 

2632 2632 8180;1605 1193                      -            1,518.0                      -                        -   8180;1605          1,518.0                      -                        -                        -   -4,620,519

3424 1406 01-01-1901 TIRANE Tiranë Kryegjyshata Bektashiane
SALI 

NJAZI 

DEDE
948 12 12 1994 2734 0 2734

OKUMENT 

HIPOTEKOR 

/NUK 

PERCAKTOHE

T zeri i 

origjines.

0 dhe 

Parablerje:2

734.00

                     -            2,734.0                      -                        -   8180;2460          2,734.0                      -                        -                        -   0

3425 1406 01-01-1901 TIRANE Tiranë Kryegjyshata Bektashiane
SALI 

NJAZI 

DEDE
949 12 12 1994 28300 0 28300

DOKUMENT 

HIPOTEKOR /  

NUK 

PERCAKTOHE

T PASI NUK 

CILESOHET 

0 dhe 

Parablerje:2

8300.00

                     -          28,300.0                      -                        -   8180;2460        28,300.0                      -                        -                        -   0

3426 1406 01-01-1901 TIRANE Tiranë Kryegjyshata Bektashiane
SALI 

NJAZI 

DEDE
950 12 12 1994 170 0 170

NUK 

CITOHET 

DOKUMENTI 

/ NUK 

PERCAKTOHE

T zeri 

0 dhe 

Parablerje:1

70.00

                     -                170.0                      -                        -   8180;2460              170.0                      -                        -                        -   0

3427 249 11-03-2011 VLORE Vlorë Mahmut  Idrizaj, Rexhep  Jazaj Mystehak Idrizaj, Gëzim Jazaj 64 12 12 1994 17275 16301 974

Nr:590,Dt:05-

04-

2013,Instituci

oni:AKKP

Referuar 

Vertetimit te 

Pronesise 

date 

7.12.1994. 

Toke Are

16301 16301 8602;2074 974                 -              974.0                 -                   -   8602;2074            974.0                 -                   -                   -   -16,378,488

3428 122 01-01-1996 VLORE Vlorë Mehmet Pashaj Mehmet Pashaj 54 12 12 1994 2000 1586

referuar 

vertetimit te 

pronesise 

bazuar ne 

transkriptet 

ipotekore te 

1586 1586 0 0 0 8605 1586 0 0 0 13,163,800

3429 11/2 13.12.1994 Lezhë Lezhe Lezhe Frrok Lika Frrok Lika 30 13 12 1994 262 262

Vendim 

Gjykata 

Rrethit Lezhe 

nr.138 

dt.16.06.1978

262 262 8631 262 2,229,882

3430 60 03.08.1994 Lezhë Preng Ndue Cuni Shtjefën Cuni 27 13 12 1994 374 374 834 date 29.07.2009

Vertetim nga 

arkivi i 

Qarkut 

Lezhë, 

Vendim 

Gjykate 

374 374 8632 374 3,183,114

3431 113 31.08.1994 Elbasan Gramsh Gramsh Sadush Salla Sadush Salla 49 13 12 1994 2290 2290

Vertetim 

pronësie nga 

Zyra e 

Kadastres 

Gramsh

2290         2,290.0 3624         2,290.0 2,117,279

3432 115 31.08.1994 ELBASAN GRAMSH TUNJE REXHEP 
SADUS

H
LLAHA PETRIT LLAHA 32 13 12 1994 2377 2377

KADASTRA

L
3658 2377 2377 3658 2377 2,197,717

3433 112 31.09.1994 Elbasan Gramsh Gramsh Mehmet Tocila Skender Tocila 29 13 12 1994 11000 10100

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Zyra e 

Kadastres te 

Keshillit te 

10100       10,100.0 3624       10,100.0 9,338,218

3434 204
GJIROKAS

TER
PERMET VELCISHT VELI METE BEJKO VELI BEJKO 106 13 12 1994 1171 1171

KADASTRA

L
3744 1171 1171 3744 1171 1,082,678

3435 564
GJIROKAS

TER
PERMET VELCISHT ISUF DINE MJALTI ISUF DINE MJALTI 105 13 12 1994 512 512

KADASTRA

L
3744 512 512 3744 512 473,383

3436 69 1993
GJIROKAS

TER
PERMET

VERÇISH - 

GOSTOMI

ÇKE

QAMIL NEXHIP BOÇI
HEKURA

N
BOÇI 97 13 12 1994 2210 2210

VERTETIM 

KADASTRA

L NGA 

KESHILLI I 

IRRETHIT 

PERMET 

2210 2210 3744 2210 2,043,313

3437 174 20.01.1994 Gjirokaster permet Gostomicke Ahmet Shaqiri Ahmet Shaqiri (Borici) 96 13 12 1994 1388 1388

Me vlere 

financiare 

1388 x 320 

leke/m2= 

444160 leke. 

Kompensuar 

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

keshilli I 

rrethit nr. 

1698 date 

1388 980 408 3744 1388 1,056,911

3438 164 28.12.2009 Berat Berat Berat Naun Ciko Llazar Ciko 291 13 12 1994 340
Dokument 

arkivor
340 340 3061 340 314,356

3439 584
GJIROKAS

TER
Përmet Zhepë Vito Simo Vito Simo 99 13 12 1994 270 270

Vërtetim 

kadastral
270            270.0 3927            270.0 249,636

3440 29 30.03.1994 Shkoder Puke
fshati 

Gomsiqe
Prend Kola (Ndoi) Ndue Prendi 15 13 12 1994 1000 365 635

dokument 

kadastral I 

vitit 1947, 

liste pronesia 

nr. 87/ toke 

bujqesore

365 365 1798 635            635.0 1798            635.0 63,500

3441 32 11.03.1994 Shkoder Puke
fshati 

Aprripe
Ndue Kol Nika Simon Hyseni 16 13 12 1994 2000 2000

dokument 

kadastral / 

toke 

bujqesore

2000         2,000.0 1026         2,000.0 200,000

3442 57 03.08.1994 Shkoder Puke

fshati 

Berishe e 

vogel

Gjon Gegevataj Prendush Vata 14 13 12 1994 1500 1500

liate pronesia 

nr. 15/ toke 

bujqesore

1500         1,500.0 1162         1,500.0 150,000

3443 1 31.08.1993 Korçë Pogradec Cerrave Gani Ibi Gani Ibi 42 13 12 1994 670 370 300

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

ASHV 

Pogradec 

nr.215/1 

370 270 100 1387 300            300.0 1387            300.0 54,800

3444 58 13.12.1994 Korçë Devoll Hoçisht Pandi Stojko Petro Stojko 149 13 12 1994 1013 1013

vertetim 

pronesie nga 

Keshilli I 

Rrethit Devoll 

(2 cope),ka 

akt shtetezim 

1013 1013 1955 1013 246,159

3445 88 31-08-1994 Elbasan Gramsh Zyfer Ballabani
YMER 

BALLABA

NI
11 13 12 1994 4830 4830

Vertetim 

pronesi nr 

2219 date 

3.11.93

4830                      -            4,830.0                      -                        -   1842;2167          4,830.0                      -                        -                        -   4,465,702

3446 118 31-08-1994 Elbasan Gramsh Abedin Isuf Llaha
HASAN 

LLAHA
30 13 12 1994 1679 1679

Vertetim 

pronesi nr 

2129 date 

26.10.93 

parcela 

nr.2/6 toke 

1679                      -            1,679.0                      -                        -   3658          1,679.0                      -                        -                        -   292,146

3447 117 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hamit Zenuni
ISMAIL 

ZENUNI
33 13 12 1994 4200 4200

harta e 

pakonfirmua

r

vertetim 

kadastral - 

200 m² truall 

4000 m² toke 

bujqesore

4200              200.0          4,000.0                      -                        -   3658          4,200.0                      -                        -                        -   3,883,219

3448 114 31-08-1994 Elbasan Gramsh Xhemal Cene Kryemadhi
ISLAM 

KRYEMAD

HI
36 13 12 1994 3000 3000

vertetim 

kadastral dt. 

18.01.1994 - 

toke 

bujqesore

3000                      -            3,000.0                      -                        -   3912          3,000.0                      -                        -                        -   2,773,728

3449 119 31-08-1994 Elbasan Gramsh Estref Balliu
JASHAR 

BALLIU
37 13 12 1994 1929 1929

vertetim 

pronesie  dt. 

3.11.1993 - 

nuk 

percaktohet 

pasi ka dy 

1929                      -                        -                        -                        -   1362          1,929.0                      -                        -                        -   1,783,507
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3450 116 31-08-1994 Elbasan Gramsh Mehmet Çela
MEHMET 

MECE
42 13 12 1994 1008 1008

vertetim 

kadastral - 

bujqesore 

806 m dhe 

202 m truall/

1008              202.0              806.0                      -                        -   2502          1,008.0                      -                        -                        -   931,973

3451 4 31-08-1994 Elbasan Gramsh Alush Meçe
AGIM 

MECE
45 13 12 1994 1150 1150

vertetim 

pronesie dt. 

18.01

1994 - toke 

bujqesore

1150                      -            1,150.0                      -                        -   2502          1,150.0                      -                        -                        -   1,063,262

3452 121 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hysni Nexhip Mama
SKENDER 

MAMA
70 13 12 1994 1028 660 1028

Vertetim nr 

690 date 

7.3.94 toke 

bujqesore; 

660 660 3763 1028                      -            1,028.0                      -                        -   3763          1,028.0                      -                        -                        -   949,804

3453 120 31-08-1994 Elbasan Gramsh Xhaferr Livan Dervishi
LIVAN 

DERVISHI
71 13 12 1994 1100 1100

Vertetim 

pronesi nuk 

percaktohet

Ne 

pamundesi 

1100                      -                        -            1,100.0                      -   1842;2167          1,100.0                      -                        -                        -   1,017,034

3454 117 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Përmet Duli Naçe

Klanthi 

Nace
90 13 12 1994 700 373 327

Ne 

pamundesi 

te 

percaktimit 

te zerit 

kadastral te 

373 200 173 2239 327                      -                        -                327.0                      -   2239              327.0                      -                        -                        -   291,956

3455 270 01-01-1994 Korçë Devoll Hocisht Vasil Llambanari
Gjerdan 

Llabanari
152 13 12 1994 1765 664 1101

Nr:129,Dt:02-

04-

1996,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Ne 

pamundesi 

te 

percaktimit 

te zerit te 

origjines nga 

664 664 1955 1101                      -                        -            1,101.0                      -   1955          1,101.0                      -                        -                        -   16,130

3456 1714 07-02-1994 TIRANE Tiranë Ali Emiri ALI EMIRI 945 13 12 1994 651 223.5 427.5

Prona eshte 

hedh si 

totale, sepse 

harta nuk ka 

te ndare sip e 

kthimit nga 

Vertetim 

pronesi nr. 

2557 prot 

date 

01.02.1994 

Bashkia 

223.5 223.5 8130 427.5 427.5 0 0 0 8130 427.5 0 0 0 12,908,790

3457 1233 07-02-1994 TIRANE Tiranë Ali Emiri ALI EMIRI 945 13 12 1994 223.5 427.5

Harta e 

vendimit e pa 

konfirmuar

Vertetim 

prones 2577 

prot date 

17.9.1993

223.5 223.5 427.5 427.5 0 0 0 427.5 0 0 0 0

3458 102 29.08.1994 Lezhë Lac Mamurras Fahri Dalip Meçe
Sejrie 

etj…
Topçiu 73 14 12 1994 2950 2680 270

Dokument 

Arkivor

2680+270 

parab
2950 2586 2950 4,341,600

3459 107 21.11.1994 DURRES Krujë Krujë Xhemal Qemolli Haki Qemolli 72 14 12 1994 5875

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te pronesise

5875         5,875.0 1247         5,875.0 2,015,125

3460 39 1994 Korçë
POGARDE

C

POGRADE

C
ARIZ MUKOLLARI AHMET

MUKOLL

ARI
211 14 12 1994 1440 1215 125 549

VERTETIM 

PRONESIE 

TE 

NDRYSHME

, ARE

1215 1215 8581

674 ( 125 M2 

KOMPENSI

M+ 549 M2 

E DREJT 

PARABLER

JE)

           125.0 8581            674.0 -1,120,191

3461 32 1994 DIBER BULQIZE TUCEP JONUZ BAJRAMI JONUZ BAJRAMI 61 14 12 1994 1343 1343

ZERI I 

ORIGJINES 

PERCAKTO

HET NGA 

DOK 

HARTOGR

1343 1343 3654 1343 134,300

3462 98 1994 DIBER BULQIZE TUCEP KIMET BAJRAMI KIMET BAJRAMI 64 14 12 1994 1103 778 325 778 778 TUÇEP/3654 325            325.0 3654            325.0 24,720

3463 101 31.8.1994 DURRES KRUJE
MAZHE E 

VOGEL
ISMAIL DEMA OSMAN ISMAIL DEMA 73 14 12 1994 6000 3000 3000

VRNDIM 

GJYKATE 

NR. 1012, 

DT.13.9.1994

/ TOKE 

BUJQESOR

3000 3000 2622 3000         3,000.0 2622         3,000.0 888,000

3464 132 31-08-1994 DIBER Bulqizë Rrahman Tomja  52 14 12 1994 593 593

Vertetim 

pronesi 

parcela tek 

Rushiti nuk 

percaktohet

Ne 

593                      -                        -                593.0                      -   3444              593.0                      -                        -                        -   49,219

3465 62 01-01-1994 DIBER Bulqizë Shaban Krusa
Shaban 

Krusa
54 14 12 1994 1222 1222

Vertetim 

kadastral 

20.03.1994,r

eferuar 

rregjistrit te 

vitit 1952 e 

1222                      -            1,222.0                      -                        -   3947          1,222.0                      -                        -                        -   122,200

3466 77 23-08-1994 DIBER Bulqizë Jashar Bajrami
JASHAR 

BEXHET 

BAJRAMI
67 14 12 1994 1740 1740

Referuar 

hartes Topo 

te viteve 50-

60 zeri i 

origjines 

kullot/livadh.

1740                      -                        -            1,740.0                      -   3654          1,740.0                      -                        -                        -   144,420

3467 104 13-09-1994 DURRES Krujë Buran Abdulla Luka, Abdyl Luka  71 14 12 1994 3872 3872

Hartat e 

vendimit te 

pa 

konfirmuara

Vfj nuk 

percaktohet 

zeri

Referuar 

I.GJ.F te vitit 

1941 zeri i 

3872                      -                        -            3,872.0                      -   1318          3,872.0                      -                        -                        -   321,376

3468 48 28-10-1993 Lezhë Kurbin Baftjar Bajram Koleci
Xhemal 

Baftjar 

Koleci
74 14 12 1994 1176 0 1176

Subjekti i ka 

humbur e 

drejta e 

parablerjes

Ne 

pamundesi 

te 

percaktimit 

te zerit te 

origjines nga 

0 dhe 

Parablerje:1

176.00

                     -                        -                        -            1,176.0 3412          1,176.0                      -                        -                        -   0

3469 71 28.1.1994 ELBASAN
LIBRAZH

D
Vehcan IBRAHIM Sina Hyrie Sina 11 15 12 1994 2700 300 2400 VFJ 300 300 3725 2400         2,400.0 3725         2,400.0 417,600

3470 225 17.08.1994 Elbasan Librazhd Librazhd Hasan Omeri Hekuran Hasan Omeri 15 15 12 1994 1296 1296

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetim fakti 

juridik

1296         1,296.0 3468         1,296.0 225,504

3471 172
GJIROKAS

TER
PERMET PISKOVE KASO VELAJ KASO VELAJ 37 15 12 1994 6551 6551

KADASTRA

L
2972 6551 6551 2972 6551 6,056,897

3472 645 1994 Korçë Korce BRAÇANJ Sefedin Rexhep
Trashegim

taret 
Myrte 158 15 12 1994 2000 1740 260 1740 1740 1237 260            260.0 1257            260.0 -6,732

3473 55 1994 Kukës KUKES GOSTIL

RAMADAN, 

HAKI, 

HAJDIN, 

ISMAIL

SOPI

RAMAD

AN, 

HAKI, 

HAJDIN, 

ISMAIL

SOPI 5 15 12 1994 51723 42160 5200

I NJEJTI 

VENDIM 

NDODHET 

EDHE NE 

DOSJEN 

NR.65; 68; 

VENDIM 

NR.457 

DT.13.07.199

4 I 

GJYKATES 

RRETHIT 

42160 42160 GOSTIL/1819 5200 5,200.0        GOSTIL/1819 5,200.0        -193,776

3474 31 1994 Kukës KUKES GOSTIL AJET CENA AJET CENA 7 15 12 1994 4375 4735

VENDIM 

GJ.RR.GJ 

KUKES 

NR.257 

DT.13.04.199

4

4735 4735 GOSTIL/1819 4735 97,820

3475 530 8/9/1993 TIRANE TIRANE TIRANE

ARTA, 

KRISTAQ; 

SPIRO, 

ELENI

SIMAKU; 

MARKO 

(TORO)

ROBERT MARKO 1048 15 12 1994 680

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R 

DT.21.06.199

3

680 680 8380 680 37,140,720

3476 1056 29.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE QERAM PUSTINA GJERGJ RULI 952 15 12 1994 440 295 155

ESHTE 

KONSTATU

AR 30 M2 

MBIVENDO

SJE ME 

SUBJEKTIN 

VERTETIM 

HIPTEKOR 

VITI 

1935/1938, 

TRUALL

295 295 8150 155 155 8150 155 8,371,125

3477 402 18.08.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE RAPUSH SPAHIVOGLI SKENDE

R
SPAHIVOGLI 982 15 12 1994 106 355

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

02.02.1993 

LESHUAR 

NGA 

106 106 8150 355 355 8150 355 23,773,995

3478 1834 23.02.1994 TIRANE TIRANE Q.TIRANE
ALI, 

MUSTAFA
REÇI YLLI REÇI 1051 15 12 1994 388 288 100

ME 

VENDIMIN 

NR. 95, DT. 

30.04.2015 

TE AKKP 

TIRANE 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

15.10.1996 

LESHUAR 

NGA 

100 100 8370 100

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

3479 74 13-11-1994 Kukës Kukës Basri Shani Elezi
Basri 

Shani 

Elezi
6 15 12 1994 6670 0 6670

Subjektit i ka 

humbur e 

drejta e 

parablerjes

Toke 

bujqesore e 

tjetersuar ne 

truall sipas 

vendimit te 

komisiopnit

0 dhe 

Parablerje:6

670.00

                     -            6,670.0                      -                        -   2315          6,670.0                      -                        -                        -   0
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3480 40 01-11-1993 Elbasan Librazhd Hasan Stafa
HASAN 

STAFA
12 15 12 1994 4000 4000

Vendimi 

vetem me 

firama pa 

vule 

Vfj nuk 

percaktohet 

zeri

4000                      -                        -            4,000.0                      -   2696          4,000.0                      -                        -                        -   332,000

3481 152 22-03-1994 Elbasan Librazhd Ymer Omeri
GANI 

OMERI
14 15 12 1994 4343 4343

Harta e 

vendimit 

fotokopje

Sipas 

vendimit te 

komisionit 

1690 

siperfaqje 

toke are sote 

4343                      -            4,343.0                      -                        -   3468          4,343.0                      -                        -                        -   

3482 162 01-01-1992 Korçë Devoll Seit Musa 154 15 12 1994 15000 7858 2724 273

Subjekti i ka 

humbur e 

drejta per 

parablerjen.

Siperfaqja e 

Referuar 

hartes te 

I.GJ.F te vitit 

1941 zeri i 

origjines 

toke 

7858 7858 2657

2724.00 dhe 

Parablerje:2

73.00

                     -                273.0          2,724.0                      -   2657          2,997.0                      -                        -                        -   

3483 315 11-04-1994 Korçë Devoll Myslym Zenuni  159 15 12 1994 1025 800 225

Vertetim 

pronesi nr. 

4178 prote 

figuron e 

regjistruar 

nje truall me 

800 800 3768 225                      -                225.0                      -                        -   3768              225.0                      -                        -                        -   37,800

3484 999 22.06.1994 Korçë KORCE KORCE ISMAIL HALIL ISMAIL
MYRTEZ

A
591 16 12 1994 8000 2749 5251

VERTETIM 

HIPOTEKO

R DATE 

5.7.1993 - 

TOKE 

BUJQESOR

2749 2749 2631 5251         5,251.0 2631         5,251.0 520,384

3485 264 1994 Fier Lushnje Hysgjokaj Shaqo Xhepexhiu Shaqo Xhepexhiu 89 16 12 1994 526 526 196 2 3 2009

Vendim 

Gjykate 

Vertetim 

Fakti

526 526 1975 526 273,927

3486 248 1994 Fier Lushnje Karavasta Jonuz Dervishi Shyqyri Dervishi 91 16 12 1994 46800 13680

Vendim 

Gjykate 

vertetim fakti

13680       13,680.0 2084       13,680.0 12,648,200

3487 247 01.07.1994 Fier Lushnje Remas Qazim Pirra Qazim Pirra 97 16 12 1994 30640 12064
Vendim 

Gjykate 

vertetim fakti

12064 12064 3166 12064 11,154,085

3488 201 1994 Fier Lushnje Thanasaj Myslym Shera Myslym Shera 101 16 12 1994 5000 5000

Vendim 

Gjykate 

vertetim fakti

5000 5000 3590 5000 4,622,880

3489 263 1994 Fier Lushnje Bregas Tafil Daka Halit Daka 92 16 12 1994 12000 10200 Vendimi I 

Komisionit 
10200 10200 3590 10200 9,430,675

3490 261 1994 Fier Lushnje Kasimeas Shyqyri Kurti Yzedin Kurti 99 16 12 1994 8000 8000

Referuar 

VKM 223, 

date 

23.03.2016, 

pika 11 “ Në 

rastin kur 

Referuar 

dokumentaci

onit 

hartografik si 

dhe kthim 

pergjigje nga 

8000         8,000.0 2789         8,000.0 7,396,608

3491 897 11.04.1994 Shkoder Shkoder Shkodër Hilmi Shyqyr Tahiraga Habibe Tahiraga 910 16 12 1994 2535 62 2443

Nga 

dokumentaci

oni ligjor nuk 

përcaktohet 

por nga 

hharta

Vërtetim 

lëshuar nga 

Seksioni i 

Kadastrës, 

nuk 

përcaktohet

62 62 8591 2443 2443 8591 2443 20,792,373

3492 1142 26.08.1994 Shkoder Shkoder Shkodër Idriz Troshani Elez Troshani 448 16 12 1994 175 843

Vertetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Shkodër

175 175 8592 843 843 8592 843 10,303,989

3493 305 2/11/1993 SHKODER SHKODER SHKODER ZENUN BACA ZEJNUN SEIT BACA 426 16 12 1994 1082 269 767 36

NE DOSJE 

NDODHET 

EDHE 

VENDIMI 

NR.10 

DT.17.11.199

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R 

DT.05.04.199

3; 

269 269 8591

767 

KOMPENSI

M + 36 

PARABLER

JE

803 8591 803 6,527,937

3494 415 25.11.1993 Shkoder Shkoder Shkoder Kel Dragusha Veronika Dregusha 429 16 12 1994 280 280

eshte 

ndryshuar me 

nje Shtes 

Vendimi 

Nr.429 

dtae.28.04.19

Vendimi 

Komisionit
300 300 8594 300 3,666,900

3495 33 03.06.1994 Berat Skrapar Bogovë Baki Qama Baki Qama 31 16 12 1994 1550 2866

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vërtetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë

1550 1550 1420 2866         2,866.0 1420         2,866.0 309,528

3496 889 28.03.1994 Korçë Korce Korce Zylyf Abdi Muslli Zylyf Abdi Muslli 587 16 12 1994 9700 5000 4700 5000 5000 8562 4700         4,700.0 8562         4,700.0 -221,650

3497 247 05.10.1993 Korçë Korcë Korcë Pandeli Nikolla Glozheni Pandeli Nikolla Glozheni 589 16 12 1994
20/40 pjesë 

656.4
1/2 e 251,4 1/2 e 405

Vertetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Korcë

125.75 125.75 8561 44.05 44.05 8561 44.05 376,055

3498 964 25.05.1994 Korçë Korcë Korcë Thoma Kosta Furxhi Marjana Furxhi 586 16 12 1994 23 23

Vertetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Korcë

23 23 8564 23 196,351

3499 330 18.10.1993 Korçë Korcë Korcë Petraq Katro Spiro Katro 594 16 12 1994 41 343

Vertetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Korcë

41+ 343 m2 prablerje 384 8562 384 371,255

3500 65 1993 Korçë Korce Erseke Thanas Fane Thanas Fane 44 16 12 1994 72 48 24 48 48 1594 24 24 1594 24 42,600

3501 63 1993 Korçë Korce Erseke Marije Demiri Marije Demiri 45 16 12 1994 916 916 916 916 1594 916 1,625,900

3502 1994 Korçë Ersek Erseke Nikolla Ruco Nikolla Ruco 46 16 12 1994 400 400 400 1594 400 710,000

3503 1271 SHKODER Shkodër Shkodër Ali Sait Kraja Hasan Kraja 816 16 12 1994 362 362

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Zyra e 

Hipotekës 

Shkodër

362 362 8591 362 3,080,982

3504 228 01-01-1994 Fier Lushnjë Tusht Adem Xhindole
Beqir 

Xhindole
90 16 12 1994 11000 200 10800

Hartat e 

vendimit te 

pa 

konfirmuara

Vfj nr. 1123 

nuk 

percaktohet 

zeri i 

origjines 

Referuar 

200 200 1984 10800                      -          10,800.0                      -                        -   1984        10,800.0                      -                        -                        -   9,941,821

3505 205 01-01-1994 Fier Divjakë bregas Haxhi Musai, Latif Musai
Hekuran 

Musai
93 16 12 1994 7200 7200

vendimi 

vetem me 

firma

Referuar 

hartes te 

I.GJ.F te vitit 

1941 zeri i 

origjines 

toke 

7200                      -            7,200.0                      -                        -   1271          7,200.0                      -                        -                        -   6,656,947

3506 259 01-01-1994 Fier Lushnjë
Krutje e 

poshtme
Ngjeli Shyti Ilia Shyti 95 16 12 1994 6000 6000

Vendimi 

vetem me 

firma

Vfj nuk 

percaktohet 

zeri 

Ne 

pamundesi 

te 

6000                      -                        -                        -            6,000.0 2286          6,000.0                      -                        -                        -   5,547,456

3507 251 01-01-1994 Fier Lushnjë Allprendaj Hysen Tafa
Anerit 

Taka
96 16 12 1994 5000 5000

Referuar 

hartes I.GJ.F 

te vitit 1941 

zeri kadastral 

i origjines.

5000                      -            5,000.0                      -                        -   1020          5,000.0                      -                        -                        -   4,622,880

3508 203 01-01-1994 Korçë Devoll Mustafa Myrteza  163 16 12 1994 1150 1150

Vertetim 

pronesi nr. 

510 prot 

date 29.9.93; 

Vertetim 

prones me nr 

1150 1150 0 0 0 3637 1150 0 0 0 395,600

3509 169 01-01-1994 Korçë Devoll MENKULAS Meleq Baftjari 164 16 12 1994 1785 1785

Ne baze te 

skicave te 

pretendimi 

qe ndodhen 

ne dosje 

shiko nese 

1785                      -                        -            1,785.0                      -   2657          1,785.0                      -                        -                        -   148,155
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3510 103 SHKODER SHKODER SHTOI I RI BISHO ALIA PJESHKA ENVER SULO OSMANI 125 17 12 1994 9000 9000

REFERUAR 

DOKUMEN

TACIONIT 

NE DOSJE 

VERTETIM 

DT. 

ME 

SHKRESEN 

NR. 8036 

PROT., DT. 

20.06.2016 

SUBJEKTI 

9000            500.0         2,750.0         5,750.0 3428         9,000.0 1,539,550

3511 101 SHKODER SHKODER SHTOI I RI BEQO MEDI PATAJ FATIJE BEQO PATAJ 123 17 12 1994 4000 4000

ME 

VENDIMI 

NR. 104, DT. 

30.04.2015 

ESHTE 

VENDOSUR 

VERTETIM 

DT. 

01.11.1993 

LESHUAR 

NGA 

SEKSIONI I 

4000         4,000.0 3428         4,000.0 997,800

3512 102 SHKODER SHKODER SHTOI I RI ZYBER
MALNI 

(BRESHNAJ)

TRASHE

GIMTAR

ET

BRESHN

AJ
124 17 12 1994 5700 5700

VERTETIM 

DT. 

11.03.1994 

LESHUAR 

NGA 

SEKSIONI I 

5700         5,700.0 3428         5,700.0 1,539,000

3513 114 18.03.1994 Shkoder Shkoder RRANXE Mark Shtjefen Rrotani Shtjefen Rrotani 128 17 12 1994 2750 2750

vertetim 

kadastral I 

vitit 1947 / 

toke 

bujqesore

2750         2,750.0 3205         2,750.0 742,500

3514 129 1993 Shkoder Shkoder Shkoder Rasim Ymer Kobashoviq Rasim Ymeri 129 17 12 1994 3000 3000 3000         3,000.0 3428         3,000.0 810,000

3515 202 23.3.1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE
SULEJMAN E 

LAHE
QOLI XHEMIL QOLI 219 17 12 1994 5998 5998

VERTETIM 

HIPOTEKO

R V.1935- 

1938 /  

TRUALL 

+VENDIM 

5998            720.0         5,278.0 8552         5,998.0 9,375,791

3516 649 21/9/1993 TIRANE TIRANE TIRANE ENVER E 

QEMAL
HOXHOLLI ENVER HOXHOLLI 964 17 12 1994 384.75 373 11.75

Ndryshuar 

me Vendimin 

e KKKP 

Tirane nr.386 

datë 

20.10.2000 

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R 

DT.04.08.199

3

373 373 8380 11.75 11.75 8380 11.75 786,886

3517 1165 04.11.1993 Tirane Tirane Tirane Hafez Gegolli Hafez Gegolli 966 17 12 1994 1518 759 759

Vertetim 

pronesie date 

25.10.1994, 

regjistri 

hipotekor 

nr.103 date 

759 759 8140 759 759 8140 759 26,716,041

3518 796 07.10.1993 Tirane Tirane Tirane Spiro Treska Spiro Treska 960 17 12 1994 2573 2283 290 1313 23 12 2013 2283 2283 8160 290 290 8160 290 -4,578,990

3519 73 21.02.1994 Shkoder Shkoder
Fshati Shtoj 

I Vjeter
Zyber e Mustaf Shpuza Halit Shpuza 122 17 12 1994 8600 8600

nota 

transkriptimi / 

toke 

bujqesore

8600         8,600.0 3429         8,600.0 

3520 19 04.11.1993 Lezhë Lezhe Lezhe Riza Zejnuni Riza Zejnuni 35 19 12 1994 81 84

Sipas 

Vendimit 35 

dokumenti 

ligjor qe ka 

sherbyer per 

marrjen e ketij 

84 84 8631 84

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

3521 16 2.11.1993 Lezhë Lezhe Lezhe Xhevat Sherri Xhevat Sherri 36 19 12 1994 326 326 102 22 12 2007

Vendim I 

Komitetit 

Ekzekutiv + 

Note 

Transkripti

326 326 8631 326 -2,913,014

3522 142 VLORE SARANDE SARANDE DAUT BAKO CARCANI

TRASHE

GIMTAR

ET

CARCAN

I
25 19 12 1994 1165 1165

VERTETIM 

DT. 

20.04.1994 

LESHUAR 

NGA 

HIPOTEKA 

1165         1,165.0 8641         1,165.0 1,255,521

3523 46 VLORE SARANDE SARANDE MICO NIKOLLA MICO NIKOLLA 53 19 12 1994 700 700

KOMPENSI

M NE 

NATYRE 

SIPAS 

NENIT 16/B

CERTIFIKA

TE-

IPOTEKOR

E DT. 

20.09.1991 

LESHUAR 

700 700 8641 700 7,543,900

3524 32 10.01.1994 Korçë Korce Bilisht Nevrus Besim Subashi Nevrus Besim Subashi 34 19 12 1994 750 750 750 750 1187 750 1,608,750

3525 32 DIBER DIBER SLLOVE MUSTAFA CALA HAMDI CALA 23 19 12 1994 3636, 1984 809

PARABLER

JE OBJEKTI 

I LOKALIT 

TE 

TREGTISE, 

BANESA 

VENDIMI 

NUK 

DISPONON 

PER SIP.E 

KTHYER

VERTETIM 

KESHILLI I 

RRETHIT 

PESHKOPI 

NR. 23 

PROT., DT. 

809            809.0 3477            809.0 93,035

3526 82 DIBER DIBER
LISHAN I 

EPERM
NAZIF MERA NAZIF MERA 24 19 12 1994 1250 450 800

VERTETIM 

KESHILLI I 

RRETHIT 

PESHKOPI 

NR. 537 

PROT., DT. 

450 450 2469 800            800.0 2469            800.0 47,050

3527 94 PA DATE DIBER PESHKOPI ZIMUR FIQIRI KAMBERI XHABIR KAMBERA 26 19 12 1994 500 500

VERTETIM 

KADASTRA

L NGA 

KESHILLI I 

RRETHIT 

NR.88 

500 500 3942 500 462,288

3528 35 09-12-1994 VLORE Sarandë Sarandë Riza Durinja
Vito 

Durinja
52 19 12 1994 850 9 230

Nr:52/1,Dt:2

9-03-

1996,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Ne harte nuk 

percaktohet 

siperfaqja 

per 

kompensim, 

parablerjes 

Referuar 

hartes Topo 

te viteve 50-

60 zeri i 

origjines 

toke truall.; 

9.00 dhe 

Parablerje:2

30.00

239 0 0 0 8641 239 0 0 0 -6,487,754

3529 1140 03-11-1993 TIRANE Tiranë Ibrahim Selfa, Sami Hysi
Bardhyl 

Hysi
968 19 12 1994 800 604 196

Nr:30,Dt:13-

08-

1999,Instituc

ioni:KKKP

Note 

transkripti 

nje nr. 

511/828 nje 

cope toke

Referuar 

604 604 8270 196 196 0 0 0 8270 196 0 0 0 13,125,924

3530 486 20.04.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Ibrahim Shopi Ibrahim Shopi 486/2 20 12 1994 10000 1600 8400

Vertetim 

hipotekor 

radhori 18, 

nr. rendor 83, 

viti 1943 

1600 + 8400 

parablerje
      10,000.0 8522       10,000.0 2,042,240

3531 305 30.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan
Hamza e 

Osman
Turku

Zenelabed

in
Turku 305/2 20 12 1994

580+4000+10

50+270
300

1050 m2 i 

janë njohur në 

bashkeprones

i ne baze te 

nenit 20, dhe 

270 m2 ne 

Vertetim 

pronesie nga 

Zyra e 

Hipotekës 

Elbasan

5900 5900

8521 4000m2 

- 1900 m2  

8525

300            300.0 8525            300.0 -7,606,140

3532 557 12.12.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Rrapo Beqiraj Enver etj Rrapo Beqiri 557/2 20 12 1994 500

Vertetim 

pronesie 

leshuar ng 

azyra e 

Hipotekes 

Elbasan

500 500 8522 500 6,382,000

3533 272 31.08.1994 Fier Lushnje Lushnje Ali Duma Ali Duma 126 20 12 1994 8000 5000 2360

Te drejte 

parablerje per 

objektin

Sipas 

dokumentaci

onit ligjor 

rezulton se 

zeri kadastral 

i origjinës ka 

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te pronesise

5000 5000 8572 2360 2360 8572 2360 21,131,440

3534 12 19.10.1993 Gjirokaster Libohove Libohove Jaho Rudi
Trashegim

taret
Rudi 24 20 12 1994 304 240 64

Me vlere te 

percaktuar 64 

x 320 leke = 

20480 leke

Vërtetim 

Kadastral 

lëshuar nga 

Këshilli i 

Rrethit 

Gjirokastër 

240 240 2444 64 64 2444 64 59,173

3535 424 23/3/1994 Korçë KORCE
PORODIN

A
SAMI  

PASHOLLAR

I
SAMI

PASHOL

LARI
442 20 12 1994 6762 6762

VERTETIM

E 

ARKIVORE 

NR.7504 

DHE 7505 

DT.02.02.199

6762            762.0         6,000.0 3030         6,762.0 2,452,560

3536 1223 20.12.1994 Korçë Korce Korce Asim Selman Mirashi Asim Selman Mirashi 448 20 12 1994 3150 3150 3150            100.0         3,050.0 3315         3,150.0 324,800

3537 527 16.11.1994 Korçë Korce fshati Malavec Thanas Trajko Sotiraq Trajko 436 20 12 1994 940 4884

 nuk citohet 

dokumenti 

ligjor, sipas 

vendimit / 

toke are

940 940 2560 4884 4884 2560 4884 396,280

3538 405 23.03.1994 Korçë KORÇE BARÇ MURAT ALI ÇALLO ISA ÇALLO 434 20 12 1994 1000

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

25.01.1994  

LESHUAR 

NGA 

1000         1,000.0 1101         1,000.0 188,000

3539 1004 29.08.1994 Korçë KORÇE ZEREC ZAIM LAMI ILJAZ LAMI 440 20 12 1994 1060 1060

2 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

25.02.1994 

LESHUAR 

1060         1,060.0 3905         1,060.0 106,000
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3540 807 08.08.1994 Korçë KORCE

FSHATI 

BOBOSHT

ICE

KOSTA E 

VASIL
PETRO SHAQO ROBERT NGJELA 438 20 12 1994 278

VERTETIM 

HIPIPOTEK

OR/ 

TRUALL

278 278 1228 278 46,982

3541 295 Korçë Korcë Kamenicë Mitraq Vaskë Foto Miti Vaskë Foto 432 20 12 1994 1100

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Arkivi i 

Këshillit të 

Rrethit Korcë

1100            100.0         1,000.0 2063         1,100.0 105,300

3542 94 1994 Korçë Korce Bilisht Panajot Jorgji Pilafi Panajot Jorgji Pilafi 35 20 12 1994 700 605 605 605 1187 605 1,297,725

3543 216 22.02.1994 Korçë KORCE GOSKOVE SERVET
REXHE

P

SKENDERAS

I
SERVET

REXHE

P

SKENDE

RASI
431 20 12 1994 4500 870 3630

DOKUMEN

T 

KADASTRA

L / TOKE 

BUJQESOR

E

870 870 1816 3630         3,630.0 1816         3,630.0 527,580

3544 1081 30.08.1994 Korçë KORCE
PLOVISHT 

- BOS
TERI 

TAULLAJ  ( 

Gura)
BEHIJE GURA 443 20 12 1994 600

DOKUMEN

T 

KADASTRA

L/ TRUALL

600 600 2998 600 118,800

3545 869 22.08.1994 Korçë KORCE PIRG ETEM ISUFI ETEM KODRA 439 20 12 1994 3500
HARTA E 

PAQARTE

DOKUMEN

T 

KADASTRA

L / 500 M 

KOPESHT- 

3000 M² 

3500            500.0         3,000.0 2965         3,500.0 612,000

3546 508 06.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE REXHEP KOKA REXHEP KOKA 973 20 12 1994 7726.6

3125.5 + 375 

KOMP. 

FIZIK 

3620.1

VERTETIM 

HIPOTEKO

R FLET PER 

KOPESHT 

PA SIP. / 

SIPAS 

3500.5 3500.5 8140 3620 3620 8140 3620 127,420,380

3547 113 24.11.1993 Korçë Korce Bilisht Amali Nikolla Toçka Amali Nikolla Toçka 36 20 12 1994 128.15 128.15 128.15 128.15 1187 128.15 274,882

3548 802 1993 Tirane Tirane Tirane Muharrem Asllani Muharrem Asllani 1015 20 12 1994 304 240 64 240 240 8160 64 64 8160 64 4,286,016

3549 155 25-02-1994 Fier Lushnjë
Kon.Lushnj

es
Shaqir Zemblaku

Neshet 

Zemblaku
123 20 12 1994 3000 1200 1800

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

1200 1200 2106;8571 1800                      -            1,800.0                      -                        -   2106;8571          1,800.0                      -                        -                        -   626,220

3550 52 31-08-1994 Elbasan Gramsh Mustafa Agolli
BEQIR 

AGOLLI
39 20 12 1994 2000 2000

Ne 

pamundesi 

te 

percaktimit 

te zerit 

kadastral te 

2000                      -                        -            2,000.0                      -   3328          2,000.0                      -                        -                        -   1,849,152

3551 2 31-12-1993 Elbasan Gramsh Xhemal Hani
HAJDAN 

HANI
50 20 12 1994 4330

Siperfaqja e 

kontoruar ne 

harte me e 

madhe se 

siperfaqja qe 

citon 

vertetim 

arkivor dt. 

7/12/1993 - 

toke 

bujqesore.

4330                      -            4,330.0                      -                        -   3658          4,330.0                      -                        -                        -   4,003,414

3552 124 31-08-1994 Elbasan Gramsh Jemin Cekrezi
JEMIN 

CEKREZI
56 20 12 1994 9182 970 8212

 16/c te 

verifikohet

Vertetim 

pronesi nr. 

2142 date 

27.10.93; 

Vertetim 

pronesi nr. 

970 470 500 2167 8212                      -            8,212.0                      -                        -   2167          8,212.0                      -                        -                        -   7,548,118

3553 372 01-01-1994 Korçë Devoll Mankulasiv Bezat Halit Hoxha
Murat 

Hoxha
166 20 12 1994 5645 5415 230

Sipas 

vendimit te 

komisionit i 

cili i 

referohet 

vertetimit te 

5415 5415 2657 230                      -                230.0                      -                        -   2657              230.0                      -                        -                        -   -87,392

3554 1177 31-08-1994 Korçë Maliq Strelce Qani Gavllina
Qani 

Gllavina
444 20 12 1994 5160 5160

DOKUMENT 

KADASTRAL/ 

160 TRUALL- 

5000 ARE

5160              160.0          5,000.0                      -                        -   3523          5,160.0                      -                        -                        -   531,680

3555 1321 31-08-1994 Korçë Maliq Vashtemi Avdyl Cenolli
Avdyl 

Cenolli
445 20 12 1994 4001 2825 1176

VENDIM 

GJYKATE - 

NUK 

PERCAKTON 

ZERIN 

KADASTRAL 

2825 2825 3716 1176                      -            1,176.0                      -                        -   3716          1,176.0                      -                        -                        -   112,345

3556 1310 22-11-1993 TIRANE Tiranë Pjerin Guraziu, Tonin Guraziu

FILIP, 

ELISABET

A 

GURAZIU

1236 20 12 1994 848.4 595.4 253

Harta e 

vendimit e pa 

konfirmuar

Referuar 

hartes Qytet 

37-38 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte toke 

595.4 595.4 8150 253 253 0 0 0 8150 253 0 0 0 16,943,157

3557 2089 18.03.1994 TIRANE TIRANE TIRANE
LUAN, 

FATOS
ZELKA LUAN ZELKA 967 21 12 1994 797 797

KY VENDIM 

KA 

MBIVENDO

SJE NE SIP 

331 M2, ME 

V. 16, DT 

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 906, DT 

22.02.1994, 

(VFJ), nuk 

percaktohet, 

8160 797 797 8160 797 31,207,554

3558 199 4/8/1993 TIRANE TIRANE TIRANE RUZHDI MATA RUZHDI MATA 972 21 12 1994 278 254 24

1. NGA 

POZICIONI

MI 

HARTOGR

AFIK 

KONSTATO

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R 

DT.10.11.199

4

254 254 8180 24 24 8180 24

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

3559 784 06.10.1993 Tirane Tirane Tirane Servet Veseshta Servet   Veseshta 975 21 12 1994 516 269 247 1353 23 12 2012

nga siperfaqja 

e 

kompensimit 

prej 247 m2 

siperfaqja 

90.5 m2 ben 

269 269 8340 247
8340 dhe 

8360
247 8,566,548

3560 88 18.01.1994 DURRES KRUJE KRUJE ISMAIL PENGILI AGIM HYKA 139 21 12 1994 470 406 52

VERTETIM 

ARKIVOR 

DT. 

15/08/1994 - 

TRUALL

406 406 8621 52 52 8621 52 208,572

3561 57 01-01-1901 DIBER Klos Sali Patlli
Sadik 

Patlli
41 21 12 1994 10400 8600 1800

Sybjekti i ka 

humbur e 

drejta per 

parablerjen

Ne 

pamundesi 

te 

percaktimit 

te zerit 

kadastral te 

8600 448 5775 2377 3534 1800                      -                        -            1,800.0                      -   3534          1,800.0                      -                        -                        -   -12,257

3562 115 30-08-1994 DIBER Bulqizë Selaudin Duka
SELAUDIN 

DUKA
69 21 12 1994 1006 934 72

Ne 

pamundesi 

te 

percaktimit 

te zerit 

kadastral te 

934 934 2846 72                      -                        -                   72.0                      -   2846                 72.0                      -                        -                        -   -1,730

3563 596 30-08-1994 Korçë Devoll Adil Sadik 168 21 12 1994 1979 745 1234

Vertetim 

pronesi nr. 

1088 prot 

date 

21.10.93 nje 

cope toke 

745 745 3528 1234                      -            1,234.0                      -                        -   3528          1,234.0                      -                        -                        -   151,437

3564 177 01-01-1994 Korçë Pogradec Piro Gusha  215 21 12 1994 160 0 160

Vertetim 

pronesi date 

24.2.1994

0 dhe 

Parablerje:1

60.00

                     -                160.0                      -                        -   3745;8581              160.0                      -                        -                        -   0

3565 405 19.09.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Hysen e Kadri Tabaku
Muharrem 

e Agron
Tabaku 405/2 22 12 1994 9600 9000 600

V.405/2 

dt.22.12.1994 

ka njohje 

9000 m2 dhe 

kthim 9000; 

ai ka 

Vërtetim 

Pronësie 

nr.145 datë 

28.05.1993 

regjistri 

kadastral 

9000 9000 8525 600            600.0 8525            600.0 -11,721,480

3566 559 01.12.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Ismail, etj Maloku Bardhyl Maloku 559/2 22 12 1994 930

Vertetim 

pronësie 

leshuar nga 

Zyra e 

Hipotekes 

Elbasan

930 930 8521 930 10,817,380

3567 158 19.11.1993 Fier Fier Fier Koli Sota Trashëgim

tarët
Sota 165 22 12 1994 1500 803 577

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te pronesise 

803 803 8533 577 577 8533 577 6,362,002

3568 180 1994 VLORE VLORE BASHAJ CERCIZ BUSHI CERCIZ BUSHAJ 226 22 12 1994 800 800
KADASTRA

L
1122 800 800 1122 800 307,200

3569 450 09.12.1993 SHKODER SHKODER SHKODER SYRI KASEM BUSHATI
MUHAR

REM
BUSHATI 892 22 12 1994 1145

VERTETIM 

DT. 

06.10.1993 

LESHUAR 

NGA 

SEKSIONI I 

1145         1,145.0 8594         1,145.0 1,399,534
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3570 450 09.12.1993 SHKODER SHKODER SHKODER FERID KASEM BUSHATI
MUHAR

REM
BUSHATI 893 22 12 1994 1173

VERTETIM 

DT. 

06.10.1993 

LESHUAR 

NGA 

SEKSIONI I 

1173         1,173.0 8594         1,173.0 1,433,758

3571 450 09.12.1993 SHKODER SHKODER SHKODER

FERID, 

MUHARREM, 

SYRI

BUSHATI
MUHAR

REM
BUSHATI 894 22 12 1994 1010

VERTETIM 

DT. 

06.10.1993 

LESHUAR 

NGA 

SEKSIONI I 

1010         1,010.0 8594         1,010.0 1,234,523

3572 619 14.02.1994 Shkoder Shkoder Shkoder Kol / Shan Geci
Trashegim

taret
Geci 431 22 12 1994 684 m2 363 m3 321 m2

Zeri origjines 

percaktuar 

nga harta

Vendimi I 

komitetit 

Ekzekutiv KP 

Rrethit 

Shkoder 

nr.68 date 

684 684 8593 321 321 8593 321 2,732,031

3573 8 11.08.1993 SHKODER SHKODER SHKODER SABRI KOCI HAFIZ KOCI 148/2 22 12 1994 267 123

VERTETIM 

KADSTRAL

, SIPAS 

ARSYETIMI

T TE 

VENDIMIT 

267 267 8592 123            123.0 8592            123.0 -168,802

3574 39 31.08.1994 Korçë
POGRADE

C

FSHATI 

BUCIMAS
HEKURAN

HOXHALLA

RI
FATMIR

HOXHAL

LARI
222 22 12 1994 972 452 520

DOKUMEN

T ARKIVOR 

NR. 970, DT. 

15.11.1993/ 

TOKE 

BUJQESOR

452 452 1298 520            520.0 1298            520.0 19,830

3575 18 1993 Korçë pogradec pogradec

Ikbale 

,suzana,agim,p

ashako,rolanda

,klajdi,leonard

Bejko

Ikbale 

,suzana,ag

im,pashak

o,rolanda,

klajdi,leon

ard

Bejko 224 22 12 1994 2493 2212 281 2212 2212 1298 281 281 1298 281 460,840

3576 122 1994 Korçë DEVOLL HOÇISHT KRISTO
DHIMIT

ER
KARAFILI ILIA

KARAFIL

I
177 22 12 1994 734 426 307

KA NJE 

DIFERENCE 

MIDIS 

SIPERFAQE

S SE 

NJOHUR 

 2 

VERTETIM

E 

PRONESIE 

DT. 

27.10.1993 

426 246 180 1955 307 307 1955 307 71,361

3577 47 03.06.1994 TIRANE KAVAJE
RRETH 

GRETH
VEHIBE ALLTUNI XHELAL 

BARBUL

LUSHI
65 22 12 1994 5000 11545

SIP. PER 

KOMENSIM 

ESHTE 

PERLLOGA

RITUR 

SIPAS 

VERTETIM 

HIPOTEKO

R / TOKE 

BUJQESOR

E

5000 5000 3175 5654.5         5,654.5 3175         5,654.5 1,956,457

3578 39 1994 Korçë Korce
Proger/Bick

e 
Suli Doko Doko Suli Doko Doko 38 22 12 1994 52.5 52.5 52.5 1183 52.5 12,758

3579 43 22.2.1994 Korçë Korce Bilisht Petro Llazi Tomori Petro Llazi Tomori 37 22 12 1994 487.35 151.4 151.4 151.4 1187 151.4 324,753

3580 15 23.03.1994 Korçë Pogradec Blace Jahjo
Qazim 

(Oshafi)

Trashegim

taret 
Oshafi 214 22 12 1994 2250 1790 460

Vertetim  

nr.861 date 

22.12.1993 

leshuar nga 

Arkivi 

Shteteror 

1790 1790 1208 460            460.0 1208            460.0 48,940

3581 1 1.06.1994 Korçë Cervena Hajdar Musallari
Merjeme e 

Sabire

Musaraj 

(Lipo)
226 22 12 1994 3470 3470

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

ASHV 

Pogradec 

date 

3470            840.0         2,630.0 1393         3,470.0 503,150

3582 14 31.08.1994 Korçë Pogradec Pretushe Hysmet Mekolli Hysmet Mekolli 217 22 12 1994 1180 1180

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

ASHV 

Pogradec 

nr.1206/1 

1180         1,180.0 3047         1,180.0 226,560

3583 13 31.08.1994 Korçë Pogradec Pretushe Rexhep Selimi Rexhep Selimi 219 22 12 1994 933 600 333

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

ASHV 

Pogradec 

nr.1164 

600 600 3047 333            333.0 3047            333.0 32,736

3584 12 31.08.1993 Korçë Pogradec Pretushe Faik Pasho (Belli)
Trashegim

taret
Belli 220 22 12 1994 900 900

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

ASHV 

Pogradec 

nr.1091/1 

3047 900            360.0            540.0 3047            900.0 191,520

3585 128 31.08.1994 TIRANE Kavajë
Gosë e 

vogel
Murat Saraci

Trashëgim

tarët
Saraci 71 22 12 1994 1000 1810

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vërtetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë

1000 1000 1815 1810         1,810.0 1815         1,810.0 597,490

3586 197 1994 Vlore Vlore Kote Selfo Bushi Tare Bushi 229 22 12 1994 21000 3300 625

Zoti Dino 

Bushi  ka 

paraqitur 

kerkesen me 

Nr.prot 9758 

date.07.11.20

3300 375 2925 2245 625 625 2245 625 -307,200

3587 9 01-01-1994 Korçë Pogradec Vait Izet Jaçelli  216 22 12 1994 3660 3040 620

Referuar 

Vertetimit te 

pronesise 

828 

dt.1.11.1993

.

3040 3040 3047 620 620 0 0 0 3047 620 0 0 0 -6,800

3588 296 31-03-1994 Korçë Devoll Bozhgrad Elmaz Dule
Elmaz 

Dule
2 22 12 1994 3850 3850

harta skice - 

fotokopje.

VERTETIM 

ARKIVOR  - 

flet per toke 

pa cilesuar 

zerin 

kadastral ( 

3850              350.0                      -            3,500.0                      -   2697          3,850.0                      -                        -                        -   375,550

3589 120 01-01-1996 Korçë Devoll Bilisht Llazi Tomori
PETRI 

TOMORRI
37 22 12 1994 151.4 151.4

Venimi i pa 

shoqeruar 

me harte

151.4                      -                        -                        -                        -   1137              151.4                      -                        -                        -   

3590 93 25-08-1994 TIRANE Kavajë Zenel Helshani

XHELAL, 

MIHANE, 

SHEFQET 

HELSHANI 

ETJ

64 22 12 1994 2000 2000

Ne 

pamundesi 

te 

percaktimit 

te zerit 

kadastral te 

2000                      -                        -                        -            2,000.0 3101;2999          2,000.0                      -                        -                        -   512,000

3591 144 31-08-1994 TIRANE Rrogozhinë Caush Masha
IBRAHIM 

MASHA
69 22 12 1994 2250 1598 652

Referuar 

hartes I.GJ.F 

te vitit 1941 

zeri kadastral 

i origjines 

toke 

1598 1598 2538 652                      -                652.0                      -                        -   2538              652.0                      -                        -                        -   214,508

3592 8 01-01-1901 Fier Fier Nexhip Vrenozi 158 22 12 1994 9160 3860 5300

Referuar 

Hartes I.GJ.F 

te vitit 1941 

zeri kadastral 

i origjines 

eshte truall.; 

3860 500 3360 3981;8532 5300              500.0          4,800.0                      -                        -   3981;8532          5,300.0                      -                        -                        -   8,113,336

3593 141 29-02-1996 Korçë Pogradec Faik Belli  220 22 12 1994 900

Vendimi i pa 

shoqeruar 

me harte

Vertetim 

pronesi date 

1091/1 date 

9.5.94

900              360.0              540.0                      -                        -   3047              900.0                      -                        -                        -   

3594 299 01-01-1994 VLORE Vlorë Kaninë Myqerem Hamzaj
Xhemil 

hamzaj
223 22 12 1994 1900 700 1200

Vfj nuk 

percaktohet 

zeri origjines

Ne 

pamundesi 

te 

700 700 2074 1200                      -                        -                        -            1,200.0 2074          1,200.0                      -                        -                        -   110,050

3595 162 01-01-1992 Korçë Devoll Seit Musa 224 22 12 1994 15000 7858 2724 273 Subjekti  i ka humbur e drejta per parablerjen.  Siperfaqja e kompensimit nuk eshte e kontoruar, ndersa siperfaqja e parablerjes e percaktuar ne harte.Referuar hartes te I.GJ.F te vitit 1941 zeri i origjines toke bujqesore.; Ne pamundesi te percaktimit te zerit te origjines nga harta eshte vendos kategoria me vlere me te ulet e njesise administrative.7858 7858 2657 2724.00 dhe Parablerje:273.00-                 273.0            2,724.0        -                 2657 2,997.0        -                 -                 -                 

3596 13 01-01-1994 Korçë Pogradec Myredin Haki Velollari  225 22 12 1994 3092 1290 1802

Ne 

pamundesi 

te 

percaktimit 

te zerit 

kadastral te 

1290 1290 2648 1802                      -                        -            1,802.0                      -   2648          1,802.0                      -                        -                        -   94,675

3597 429 01-01-1994 VLORE Selenicë Mavrovë Fehim  Hoxha
Qamil 

Hoxha
227 22 12 1994 2000 2000

Vfj nuk 

percaktohet 

zeri

Referuar 

hartes Topo 

te viteve 50-

2000                      -                        -            2,000.0                      -   2616          2,000.0                      -                        -                        -   400,000

3598 838 25-03-1994 SHKODER Shkodër Adem Kazazi, Elez Kazazi
Fiqiret 

Kazazi
456 22 12 1994 18288 0 18288

"Nr:94 ""Per 

efekt 

Privaizimi""",

Dt:22-12-

1994,Instituc

ioni:ZRKKP-

Subjekti i ka 

humbur e 

drejta e 

parablerjes 

sipas 

vendimit te 

komisionit  

kullot e 

shendrruar 

ne truall

0 dhe 

Parablerje:1

8288.00

                     -                        -          18,288.0                      -   8597;2302        18,288.0                      -                        -                        -   0

3599 157 15-02-1994 Elbasan Elbasan Hasan  Nuredin Hasa
HASAN 

HASA
157/2 22 12 1994 820 360 460

Referuar 

harte qytet 

te viteve 37-

38 zeri i 

origjines 

toke 

360 360 2346;8523 460                      -                460.0                      -                        -   2346;8523              460.0                      -                        -                        -   135,632
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3600 4080 29-12-2014 TIRANE Kavajë SYNEJ Naile Daiu Nazim Misiri 70 22 12 1994 10888 2761 8127

toke e punuar 

40 dynym me 

bertetim 

pronesi nr 52 

date 

19.03.2008

2761 2761 3554 8127                 -           8,127.0                 -                   -   3554         8,127.0                 -                   -                   -   1,099,645

3601 109 1993 VLORE VLORE VLORE ZENEL ZENELI ZENEL ZENELI 65 23 12 1994 1800 1800
HIPOTEKO

R
8605 1800 1800 8605 1800 10,032,200

3602 130/1 18.10.199- Vlore Vlore Vlore

Mustafa, 

Astrit, 

Shqiponja, 

Hatixhe

Haruni

Mustafa, 

Astrit, 

Shqiponja

, Hatixhe

Haruni 65 23 12 1994 1800 570 1230

Toke truall 

referuar 

hartes se vitit 

1937-1938 

dhe ne 

vertetimin e 

570 570 8605 1230 1230 8605 1230 10,209,000

3603 423 VLORE Vlorë Vlorë Grigor etj Doga Grigor etj Doga 65 23 12 1994 2000 shtepi 1300

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te pronesisë

shtepi shtepi 8605 1300 1300 8605 1300 10,790,000

3604 144
GJIROKAS

TER
PERMET ZHEPE ARISTIDH TETOLLARI

ARISTID

H

TETOLL

ARI
95 23 12 1994 2767

KADASTRA

L
3927 2767         2,767.0 3927         2,767.0 2,558,302

3605 255 31.10.1994 Vlore Vlore Vlore Rrapo Demo Rrapo Demo 65 23 12 1994 9672 9557

kompensim 

4957 m2 

sipas neneit 

16/c dhe 

4600 m2 me 

letra me vlere 

Sipas 

dokumentaci

onit ligjor nuk 

mund te 

percaktohet 

ZK I origjines 

8601 9557 9557 8601 9557 100,175,571

3606 143 23.12.1994
GJIROKAS

TER
PERMET BALLBAN FERIK, ALI VELI XHUNGA DRITA XHUNGA 91 23 12 1994 13299 1784 11517

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor që 

është bazuar 

vendimi zëri 

kadastral i 

1784 1784 1084 11517         5,184.0         6,333.0 1084       11,517.0 10,593,038

3607 129 1993 Vlore Vlore Vlore Xhevit Gjoni Xhevit Gjoni 65 23 12 1994 89 89 126 30 4 2015
Vertetim 

Arkivor
89 89 8602 89

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

3608 189 18/5/1994
GJIROKAS

TER
PERMET PERMET QAMIL CANE XHANAJ NOVRUZ QAMIL XHANI 98 23 12 1994 2012 1892

VERTETIM 

NGA 

SEKSIONI I 

KADASTRE

S SE 

RRETHIT 

1892              75.0         1,817.0 KAJCE /2027         1,892.0 1,749,298

3609 161 15.03.1994 Gjirokaster permet Borocke Xhemal Zoto Xhemal Zoto 89 23 12 1994 2742 2742

Me vlere te 

percaktuar 

2472 m2 x 

320 lekë/m2 

= 877440 

lekë

Vertetim 

Kadastral 

leshuar nga 

Keshilli I 

rrethit nr.285 

date 8.2.1994

2742 2742 1249 2742 2,535,187

3610 50
GJIROKAS

TER
Përmet Kajcë Tefik Memet Xhani Memet Muka 109 23 12 1994 5205 5205

Vërtetim 

kadastral
5205            420.0         4,785.0 2027         5,205.0 4,812,418

3611 20 24.01.1994 Shkoder Puke Puke Sadri Adem Baftia Sadri Adem Baftia 14 23 12 1994 3500 840

2660 + 21 

parablerje 

brenda 

kthimit

VFJ/ toke 

bujqesore
840 840 3069

2660 Dega e 

karburantit
        2,660.0 3069         2,660.0 -1,010,800

3612 258 06.10.1993 Korçë Korce Korce Tefta Mano Tefta Mano 599 23 12 1994 38 5 33

Vertetim 

pronesie 

leeshuar nga 

hipoteka 

korce date 

14.10.1992 

33 parab + 5 38 8561 38 42,685

3613 319 18.10.1993 Korçë Korce Korce Irakli / Ligor Lako / Gerdhe Kristina Gerdhe 600 23 12 1994 38 5 33

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

hipoteka 

korce 

nr.321/20 

5 + 33 parab 38 8561 38 42,685

3614 260 07.10.1993 Korçë Korce Korce Sofia
Kostandi

n
Petre Sofia Petre 603 23 12 1994 393 393

vertetim 

hipotekor/ 

truall

393 393 8561 393 3,355,041

3615 379 26.10.1993 Korçë KORÇE KORÇE BEKTASH QAZIM VESHO AGRON VESHO 604 23 12 1994 SHTEPI 121.8 56

VERTETIM 

DT. 

14.09.1993 

LESHUAR 

NGA 

HIPOTEKA 

121.8 121.8 8564 56 56 8564 56 478,072

3616 797 21.03.1994 Korçë KORÇE KORÇE
MIHAL, 

VANGJEL

ILIA, 

KRISTO

XEGA, 

SULIADHI

FRANKL

IN
XEGA 605 23 12 1994 NJE ARE 10091

PER 

OBJEKTET 

E 

NDERTUAR 

MBI SIP. 

1085M2

HARTA E 

VENDIMIT 

ESHTE PA 

VULE

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

11.03.1993 

LESHUAR 

NGA 

10 091M2 + 

PARABLER

JE PER 

OBJEKTET 

QE 

NDODHET 

      11,176.0 8564       11,176.0 8,614,687

3617 2862 31.08.1994 TIRANE Tiranë Tiranë Zyber Xhameta Zyber Xhameta 980 23 12 1994 32100 2424 29676

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vërtetimin e 

faktit juridik 

te pronësisë

2424 2424 8230 29676 29,676.0      8230 29,676.0      64,704,011

3618 4 01-01-1994 VLORE Finiq Sopik Pando Xhollo
Ziso 

Xhollo
63 23 12 1994 3774 1050 2724

Referuar 

Hartes Topo 

te vitit 50-60 

zeri kadastral 

i origjines 

kullot/livadh.

1050 1050 3488 2724                      -                        -            2,724.0                      -   3488          2,724.0                      -                        -                        -   155,742

3619 335 06-04-1994 VLORE Vlorë

Skelë, Zogu 

I Parë, 

Xhindallë

Ahmet  Xhindi
Selamet 

Xhindi
65 23 12 1994 8640 3640 5000

Referuar 

hartes I.GJ.F 

te vitit 1941 

zeri kadastral 

i origjines 

toke 

3640 3640 8604;;2074 5000                      -            5,000.0                      -                        -   8604;2074          5,000.0                      -                        -                        -   1,012,520

3620 380 15-11-1993 VLORE Vlorë Uji I Ftohtë Petrit  Velaj  65 23 12 1994 60000 36128 2387

Ne 

pamundesi 

te 

percaktimit 

te zerit 

kadastral te 

36128 36128 8602;2074 2387                      -                        -                        -            2,387.0 8602;2074          2,387.0                      -                        -                        -   -36,065,252

3621 18 24-09-1993 DIBER Bulqizë Adil Muça, Beqir Muça
ADIL E 

BEQIR 

MUÇA
73 23 12 1994 646 646

Referuar 

hartes Topo 

te vitit 50-60 

zeri kadastral 

i origjines 

toke 

646                      -                646.0                      -                        -   2846              646.0                      -                        -                        -   64,600

3622 554 01-01-1901
GJIROKAST

ER
Përmet Qerim Zoto

Vaide 

Zoto
92 23 12 1994 1630 1630

Ne 

pamundesi 

te 

percaktimit 

te zerit 

kadastral te 

1630                      -                        -            1,630.0                      -   1249          1,630.0                      -                        -                        -   1,507,059

3623 493 23-12-1994
GJIROKAST

ER
Këlcyrë Hysen Xhani

Luan 

Xhano
94 23 12 1994 3186 1886 1300

Ne 

pamundesi 

te 

percaktimit 

te zerit 

kadastral te 

1886 1886 2618 1300                      -                        -            1,300.0                      -   2618          1,300.0                      -                        -                        -   1,107,280

3624 286 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Këlcyrë Myrteza Daut Dosti

Mitat 

Dosti
418 23 12 1994 3436 1050 2386

Hartat e 

vendimit te 

pa 

konfirmuara

Ne 

pamundesi 

te 

percaktimit 

te zerit 

kadastral te 

1050 1050 2893 2386                      -                        -            2,386.0                      -   2893          2,386.0                      -                        -                        -   2,143,038

3625 549 26-10-1994 Elbasan Elbasan Myrteza  Latifi
MYRTEZA 

LATIFI 
549/2 23 12 1994 2240 1785

Referuar 

hartes I.GJ.F 

te vitit 1941 

zeri kadastral 

i origjines 

toke truall.; i 

2240 2240 3827;8522 1785                 25.0          1,760.0                      -                        -   3827;8522          1,785.0                      -                        -                        -   -243,844

3626 296 29.03.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Xhemali Mustafa Filja Demir Filja 296/2 24 12 1994 4000

Vertetim 

pronesie nga 

Zyra e 

Hipotekës 

Elbasan

4000         4,000.0 8524         4,000.0 5,541,600

3627 505 01.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE REXHEP ZAJMI
MENHUD

IJE
GJECI 1020 24 12 1994 467.5 467.5

SIP E 

KOMPENSU

AR

VERTETIM 

HIPOTEKO

R, TRUALL

8340 467.5 467.5 8340 467.5 14,098,865

3628 503 31-08-1994 Elbasan Elbasan Sulejman  Broshka
HYSEN 

BROSHKA
503/2 24 12 1994 714 714

Vertetim 

pronesi nje 

kopeshte

Referuar 

harte Topo te 

viteve 50-60 

714 714 0 0 0 8522 714 0 0 0 9,113,496

3629 16 1993 Korçë DEVOLL SHUEC NEVRUZ ALI AZEM HYSOLLI 18 25 12 1994 610 400 210

VERTETIM

E 

PRONESIE 

ARKIVORE 

NR.627 DHE 

632 

400 400
SHUEC / 

3438
210 210

SHUEC / 

3438
210 51,030
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3630 33 1994 Kukës TROPOJE MARKAJ ADULLAH HASUKAJ
ADULLA

H

HASUKA

J
22 26 12 1994 1980 1980

VENDIM 

GJYKATA E 

RRETHIT 

TROPOJE 

NR.889 

DT.16.12.199

1980         1,980.0 
MARKAJ/26

02
        1,980.0 1,830,660

3631 54 1994 Kukës TROPOJE T'PLA BAJRAM ISLAM
HASANPAPA

J
RASIM

HASANP

APA
24 26 12 1994 8736 8736

VENDIM I 

GJYKATES 

SE 

RRETHIT 

TROPOJE

TPLA/3620 8736         8,736.0 TPLA/3620         8,736.0 8,077,096

3632 86 1994 Kukës TROPOJE
TROPOJE 

FSHAT
UKE HASAN HYKAJ UKE HASAN HYKAJ 23 26 12 1994 2325 2325

VENDIM 

GJ.RR.GJ 

TROPOJE

2325         2,325.0 3649         2,325.0 2,149,639

3633 2272 29.03.1994 TIRANE TIRANE TIRANE FATIME YPI, ETJ
TRASHE

GIMTAR

ET

979 26 12 1994 726 560 166

VERTETIM 

PRONESIE 

VITI 1926, 

TRUALL

560 560 8380 166 166 8380 166 11,116,854

3634 353 13.08.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE MEHMETE SPAHIU MEHMET SPAHIU 985 26 12 1994 80.55 80.55

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

22.04.1993 

LESHUAR 

NGA 

80.55 80.55 8350 80.55

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

3635 32 01-01-1994 Kukës Tropojë
Markaj , 

Bujan
Azem Sadik Breçani

Azem 

Sadik 

Breçani
21 26 12 1994 9980 9980

Harta e 

vendimit 

fotokopje

9980                      -                        -                        -                        -            9,980.0                      -                        -                        -   

3636 1 1994 Kukës
Bajram 

Curri

Bajram 

Curri
Mal Zog  Mustafa Bajram Mal  Mustafa 1 26 12 1994 18200 5537 10266.3

Siperfaqet e 

hartes nuk 

pasqyrojne 

siperfaqet e 

vendimit. 

Siperfaqja e 

Referuar  

Hartës se vitit 

1937 zëri 

kadastral i 

origjinës së 

pronës ka 

5537 5537 1347 10266.3       10,266.3 1347       10,266.3 

3637 2 1994 VLORE DELVINE FINIQ POLIKSENI FOTO
POLIKSE

NI
FOTO 128 27 12 1994 600 140

KADASTRA

L
1623 140            140.0 1623            140.0 12,320

3638 49 1994 VLORE SARANDE DELVINE HASMO
MEHME

T
ZOTO HASMO

MEHME

T
ZOTO 92 27 12 1994 339 198 141

VERTETIM 

DT. 

21.02.1994 

LESHUAR 

NGA 

SEKSIONI I 

198 198 1464 141            141.0 1464            141.0 -7,304

3639 139 VLORE Delvinë Delvinë Jorgji Koste Paguni Jorgo Paguni 95 27 12 1994 470 252 218

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë

252 252 1464 218 218 1464 218 345,966

3640 83 VLORE Delvinë Delvinë Aristotel Papa
Trashëgim

tarët
Papa 91 27 12 1994 120 120

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

të pronësisë

120 120 1464 120 190,440

3641 92 03.02.1994 VLORE Delvinë Caush Sotir Loli Sotir Loli 120 27 12 1994 1610 910 500
Vertetim 

kadastral
910 910 1360 500            500.0 1360            500.0 1,858

3642 35 1994 Vlore Delvine Caush Miho Gudi Miho Gudi 121 27 12 1994 6107 4907 1200
Vertetim 

Kadastral
4907 120 4787 1360 1200            300.0            900.0 1360         1,200.0 28,821

3643 124 1994 Korçë Korce Bilisht Demir Kosturi Fejzie Selim Kosturi 40 27 12 1994 635.6 635.6 156 30 4 2015 Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korçe Nr.755 date.13.04.200

ndryshuar me 

vendimin e 

Gjykates se 

Rrethit 

Gjyqesor 

Korçe Nr.755 

149 149 1187 486.6 486.6 1187 486.6 590,957

3644 31 24.12.1993 Korçë Korce Bilisht Sejfulla Tahir Zaimi Sejfulla Tahir Zaimi 39 27 12 1994 108 108 108 108 1187 108 231,660

3645 86 1994 Korçë Korce Ponçar Kanan Bajram Kanan Bajram 169 27 12 1994 1700 400 500 400 400 3025 500            500.0 3025            500.0 82,900

3646 96 1994 Korçë Korce Mancurisht AHmet Azis Ahmet Azis 178 27 12 1994 1574 883 883            883.0 2589            883.0 148,344

3647 111 1994 Korçë Korce Miras AHmet Banushi Ahmet Banush 176 27 12 1994 750 270 270 270 2697 270 65,610

3648 104 05.01.1994 TIRANE Kavajë Kavajë
Sulejman dhe 

Adem
Merhori

Trashëgim

tarët
Merhori 221 27 12 1994 42 18

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës 

Kavajë

42 42 8552 18 18 8552 18 139,410

3649 126 1994 TIRANE KAVAJE KAVAJE HYSNI GOSENI HAVZIJE GOSENI 220 27 12 1994 262 77

VERTETIM 

PRONESIE, 

TRUALL

262 262 8552 77 77 8552 77 596,365

3650 75 23.11.1993 TIRANE Kavajë Kavajë Adem Cara Mehmet 

dhe Sami
Cara 222 27 12 1994 shtepi 642

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Kavajë

642 642 8551 642 4,972,290

3651 15 01-01-1994 TIRANE Rrogozhinë Zylyf Muslli 15 27 12 1994 2500 2500

Nr:85,Dt:21-

12-

2007,Instituc

ioni:KKKP

Referuar 

hartes I.GJ.F 

te vitit 1941 

zeri kadastral 

i origjines 

toke 

2500                      -            2,500.0                      -                        -   3234          2,500.0                      -                        -                        -   -684,000

3652 111 01-01-1994 VLORE Delvinë

Llake-

Varre,Delvi

ne

Arif Jaho Sinani
Vasillaq 

Hako
86 27 12 1994 1565 300 1265

Referuar 

hartes Topo 

te vitit 50-60 

zeri kadastral 

i origjines 

toke 

300 300 1464;2090 1265                      -            1,265.0                      -                        -   1464;2090          1,265.0                      -                        -                        -   155,786

3653 162 01-01-1993 VLORE Delvinë Delvinë Luftar Halili
Luftar 

Halili
87 27 12 1994 960 480 480

Harta e 

vendimi e pa 

konfirmuar

Ne 

pamundesi 

te 

percaktimit 

te zerit 

kadastral te 

480 480 1464;2090 480                      -                        -                480.0                      -   1464;2090              480.0                      -                        -                        -   3,984

3654 63 01-01-1994 VLORE Delvinë Delvinë Shaban Meco Veliko
Ramadan 

Veliko
88 27 12 1994 686 536 150

Ne 

pamundesi 

te 

percaktimit 

te zerit 

kadastral te 

536 536 1464;2090 150                      -                        -                150.0                      -   1464;2090              150.0                      -                        -                        -   -56,809

3655 188 01-01-1994 VLORE Delvinë Delvinë Tare Meto Hako
Dilfo 

Hako
90 27 12 1994 4255 860 3395

Hartat e 

vendimit te 

pa 

konfirmuara

Referuar 

hartes Topo 

te vitit 50-60 

zeri kadastral 

i origjines 

toke 

860 860 1464;2090 3395                      -            3,395.0                      -                        -   1464;2090          3,395.0                      -                        -                        -   409,872

3656 58 01-01-1993 VLORE Delvinë Senice Gaqo Nasto Dhima
Harikla 

Loli
122 27 12 1994 143 95 48

Vertetim 

pronesi 

26.11.93 

parcela 28/1 

truall; 

95 95 3303 48 48 0 0 0 3303 48 0 0 0 7,200

3657 111 01-01-1994 VLORE Delvinë Senice Pano Xuxi Gjino Xuxi 125 27 12 1994 1164 864 300

Ne 

pamundesi 

te 

percaktimit 

te zerit 

kadastral te 

864 864 3303 300                      -                        -                300.0                      -   3303              300.0                      -                        -                        -   -1,289

3658 13 01-01-1993 VLORE Finiq Vrion Koço Savo Koço Savo 126 27 12 1994 180 0 180

subjektit i ka 

humur e 

drejta e 

parablerjes

vertetim 

pronesi date 

14.9.93  

kopeshte 

truall

Ne 

0 dhe 

Parablerje:1

80.00

                     -                        -                180.0                      -   3832              180.0                      -                        -                        -   0

3659 288 01-01-1994 SHKODER Vau i Dejës Gomisqe  Nikolle Jaku
Trashegi

mtaret 

Jaku 
133 27 12 1994 5000 0 5000

Subjektit i ka 

humbur e 

drejta e 

parablerjes

Harte e 

paqarte, pa 

Sipas 

vendimit te 

komisionit 

vertetohet 

tjetersimi i 

nje 

0 dhe 

Parablerje:5

000.00

                     -            5,000.0                      -                        -   1466          5,000.0                      -                        -                        -   0
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3660 185 01-01-1901 SHKODER Shkodër Baks  Beshir  Brahim Shabaj
Trashegi

mtaret 

Shabaj 
134 27 12 1994 10400 2550

Subjekti i ka 

humbur e 

drejta e 

parablerjes

Vendimi pa 

vule vetem 

sipas 

vendimit te 

komisionit 

siperfaqje e 

tjetersuar ne 

truall

2550                      -            2,550.0                      -                        -   1240          2,550.0                      -                        -                        -   688,500

3661 83 24.08.1993 Lezhë lezhe Ishull-Lezhe Gjon Preloshi Gjon Preloshi 33 28 12 1994 27000 5480 6220 arkivor 5480 5480 1986 6220 6220 1986 6220 2,301,400

3662 281 31.08.1994 Elbasan Librazhd Librazhd Rexhep Kopaci Xhevahir Kopaci 19 28 12 1994 450 450

vendim 

gjykate nr. 

996, dt. 

19.12.1994, 

flet per ish 

toke 

450            450.0 2446            450.0 78,300

3663 152 27.06.1994 Fier Fier Lushnje Avdyl Nezha
Trashegim

taret
Nezha 110 28 12 1994 14000 10400

Dosje me 

vleresim 

financiar 

10400 x320 

l/m2. 

Vendim i 

Gjykatës së 

Rrethit 

Lushnje 

nr.802 datë 

13/06/1994 

10400       10,400.0 2110       10,400.0 9,615,590

3664 200 1994 FIER LUSHNJE LUSHNJE VELI HAJDARI HAKI HAJDARI 107 28 12 1994 200 200

KOMPENSI

MI PER 

SIP.200 M2 

ESHTE NE 

NATYRE 

OSE ME 

VENDIM 

GJYKATA E 

RRETHIT 

LUSHNJE 

NR.508 

DT.20.04.199

200 200 8571 200 1,941,800

3665 258 10.10.1994 Fier Lushnje Remas Spiro Nako Gjena Nako 108 28 12 1994 18000 10800 12 30 4 2015 18000       18,000.0 3166       10,800.0 9,876,421

3666 126 06.10.1993 Vlore Vlore Vlore Fejzo Numanaj Fejzo Numanaj 66 28 12 1994 700 700

Vendim I 

Gjykates se 

rrethit Vlore 

nr.945 

dt.18.04.1994 

Vendim I 

Gjykates se 

rrethit Vlore 

nr.945 

dt.18.04.1994 

700 700 8604 700 4,829,300

3667 213 1993 Vlore Vlore Vlore Ago çela Ago Cela 66 28 12 1994 400 400

Vertetim 

Pronesie dhe 

vertetim fakti

400 400 8603 400 4,361,200

3668 565 24.03.1994 VLORE Vlorë Vlorë Xhelal Sharra Xhelal Sharra 66 28 12 1994 14760 2400 2600

ndryshohet 

nga 75 dt 

21.03.1995

Vertetim 

pronesie 

leshuar ng 

azyra e 

Hipotekes 

Vlore

2400 2400 8602 2600         2,600.0 8602         2,600.0 -25,147,200

3669 57 1994 Korçë ERSEK BARMASH ZENI KADENASI ZENI
KADENA

SI
46 28 12 1994 4857 1280 1429

VERTETIM 

PRONESIE, 

ARE

1280 1280 1119 1429         1,429.0 1119         1,429.0 137,184

3670 129 1994 Korçë ERSEK PSAR BILBIL DUSHA BILBIL DUSHA 47 28 12 1994 5422 1247 3460

VERTETIM 

PRONESIE 

ARE DHE 

SIP 660 M2 

TRUALL

1247 221 1026 3066 3460            439.0         3,021.0 3066         3,460.0 330,843

3671 49 1994 DIBER BULQIZE
OSTREN I 

MADH
XHEVRIE ETEM KOÇI

XHEVRI

E
ETEM KOÇI 74 28 12 1994 1200 900 300

ZERI I 

ORIGJINES 

PERCAKTO

HET NGA 

DOK 

HARTOGR

900 

KOMPENSI

M + 300 

PARABLER

JE

        1,200.0 2846         1,200.0 90,000

3672 87 1994 Korçë ERSEK QESAKAK VELI SHKEMBI ARBEN
SHKEMB

I
45 28 12 1994 400 400

VERTETIM 

PRONESIE 

TRUALL

3110 400 400 3110 400 37,200

3673 7 1993 Korçë ERSEK KURTES SABAEDIN MEHMETI
SABAEDI

N

MEHMET

I
49 28 12 1994 3411 776 2089 552

VERTETIM 

PRONESIE 

ARE

776 776 2340

2089 + 552 

(E DREJT 

PARABLER

JE)

        2,089.0 2340         2,641.0 200,544

3674 800 08.10.1993 Tirane
Bashkia 

Tirane
Abdulla Emiri Esat Emiri 1019 28 12 1994 234.01 158.5 75.51

Vertetim 

pronesi e 

nr.450 date 

03.07.1993. 

Ndryshuar 

me Vendimin 

158.5 158.5 8350 75.51 75.51 8350 75.51 5,056,829

3675 2053 16.03.1994 TIRANE TIRANE TIRANE HATIJE RECI
SKENDE

R
RECI 1023 28 12 1994 2790 2078 242

102, 

BRENDA 

SIP SE 

KOMPENSI

MIT

NE 

REGJISTRI

N 

HIPOTEKO

R FIGURON 

TOKE, POR 

2078 2078 8120 242            242.0 8120            242.0 -5,547,648

3676 1485 PA DATE TIRANE TIRANE TIRANE HASAN VOGLI QANIE VOGLI 1093 28 12 1994 469.6 469.6 SIP E KOMPENSUAR

ME 

VENDIMIN 

NR. 

270/17.08.20

00, ESHTE 

KTHYER 

VERTETIM 

HIPOTEKO

R, TRUALL

142 142 8150 327.6 327.6 8150 327.6 21,939,044

3677 1518 05.01.1994 TIRANE TIRANE TIRANE ZOI XOXA KOSTAQ XOXA 987 28 12 1994 1100 646 454
NE SIP E 

KTHYER

Nr.2770 

dt.18.04.2007 

Anullimin e 

pikes 1/c dhe 

1/d , 

paragrafi I 

VERTETIM 

HIPOTEKO

R, TRUALL

520 520 8270 454 454 8270 454 30,403,926

3678 1220 09.11.1993 TIRANE TIRANE TIRANE NAZMI VINÇANI NADIRE VINÇANI 1012 28 12 1994 150 49 101

VENDIM 

NR. 1513, 

DT. 

23.09.1958 I 

GJYKATES 

POPULLOR

49 49 8150 101 101 8150 101 6,763,869

3679 569 TIRANE Tiranë Tiranë Rasim e Teki Demiri
Rasim e 

Teki
Demiri 995 28 12 1994 1732.94 3034 126.11 800

Nr.2584 

dt.29.04.2005 

Ndryshimin  

e pjesshem te 

pikes 1 te 

vendimit, 

903 dt 

14.07.2006

Me Memon 

drejtuar 

Drejtorit te 

Pergjithshem 

nr.7788/1 

date 

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

1732.94 1732.94 8160

3034+126.11 

PARABLER

JE

3160.11 8160 3160.11 203,183,946

3680 2478 17.06.1994 TIRANE TIRANE Q.TIRANE
NDUE 

(ANTON)
PALUCA MARIJE KRAJA 1010 28 12 1994 690 690

NDERMAR

RJEN 

KOMUNAL

E TE 

PRODHIMI

T 

NDRYSHUA

R ME 

VKKKP NR. 

127, DT. 

12.07.1995; 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

21.01.1994 

LESHUAR 

NGA 

690 690 8270 690 46,208,610

3681 302 10.08.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE SALIH LAMI KUME LAMI 1008 28 12 1994 1150 721.5 428.5

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

28.07.1992 

LESHUAR 

NGA 

721.5 721.5 8140 428.5 428.5 8140 428.5 15,082,772

3682 292 10.08.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE SHEFKI ABDULLA TURKESHI SHYHRE

T
CABEJ 997 28 12 1994 345 345PASTICERI GUDEN ME SIP. 129M2 DHE ZYRES SE FIRMES GUDEN ME SIP. 36M2

Gjatë 

procesit të 

shqyrtimit të 

praktikës nr. 

435 prot., 

datë 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

23.07.1993 

LESHUAR 

NGA 

197.4 197.4 8370 147.6 147.6 8370 147.6 9,884,624

3683 713 29.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE FADIL XHAFA XHAVIT XHAFA 1082 28 12 1994 256 160.5 95.5

VERTETIM 

HIPOTEKT

O /  

TRUALL

160.5 160.5 8380 95.5 95.5 8380 95.5 6,395,540

3684 778 06.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE HAJRIE PINARI ETJ. HAJRIE PINARI 992 28 12 1994 2840 434 2204 202

VERTETETI

M 

HIPOTEKO

R/ NUK 

PERCAKTO

HET PASI 

434 434
147 M² -8380 

287M² - 8250

2406 (2204 

KOM + 202 

PARAB)

2406

200 KOM - 

8380, 2004 

KOM+ 202 

PARABLER

JE- 8250

2406 75,082,932

3685 1704 3/2/1994 TIRANE TIRANE TIRANE LEONARD KRAJA INIS LEONARD KRAJA 1011 28 12 1994 812 812
OBJEKTI 

MBI 

TRUALL

VERTETIM 

PRONESIE 

HIPOTEKO

R 

DT.24.01.199

4

812 812 8270 812 54,378,828

3686 1318 23.11.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE ZYBER, ALI BAKIU ZYBER, 

ALI
BAKIU 996 28 12 1994 5453 2408 3045

Referuar 

Dokumentaci

onit Ligjor 

dhe 

dokumentaci

onit 

2408 2408 8150/8140 3045 3045 Ne ZK 8140 Sip per kompensim eshte 1760 m2. Ne ZK 8150 Sip per kompensim eshte 1285m2. 3045 148,005,405

3687 41 10.09.2008 BERAT BERAT FSHATI 

PAFTAL
JOSIF PUKA SOOTIRAQ PUKA 127 28 12 1994 250 OBJEKTI I 

PT PA SIP.

NOTE 

TRANSKRI

PTI / TOKE 

BUJQESOR

E.

 250 + 250 

OBJEKT I 

PT 

PARABLER

JE 

           500.0 2852            500.0 231,144

3688 222 29-07-1994 Elbasan Përrenjas Dije Kryeziu
HEKURAN 

ARIF 

KRYEZIU
16 28 12 1994 340 0 340

subjektit i ka 

humbur e 

drejta per  

parablerjen

Ne harte nuk 

Vfj nr 739 

vendimidate 

01.09.94par

cela ara e 

madhe

0 dhe 

Parablerje:3

40.00

                     -                340.0                      -                        -   3120              340.0                      -                        -                        -   0

3689 25 22-10-1993 Elbasan Përrenjas Sulejman Nezha
SHEFQET 

SULEJMA

N NEZHA
18 28 12 1994 7175 7175

Nr:133,Dt:30-

04-

2015,Instituc

ioni:AKKP

Vendimi 

vetem me 

firma 

Sipas vfj nr. 

482 vendimi 

ka pasur ne 

pronesi toke 

bujqesore

7175                      -            7,175.0                      -                        -   3120          7,175.0                      -                        -                        -   1,222,850
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3690 135 18-03-1994 Elbasan Librazhd Shaban Ymer Karamuça

SHEFQET 

SHABAN 

KARAMU

CA

20 28 12 1994 1380 1380 Vrendimi me 

firma 

Vfj nr 550 

vendimi nje 

siperfaqe 

toke are sote 

truall, dhe 

nje siperfaqjr 

1380                      -            1,380.0                      -                        -   1063          1,380.0                      -                        -                        -   240,120

3691 108 01-01-1994 Korçë Devoll Sotir Taska  25 28 12 1994 1069 840 229

Ne 

pamundesi 

te 

percaktimit 

te zerit 

kadastral te 

840 840 1955 229                      -                        -                229.0                      -   1955              229.0                      -                        -                        -   -7,875

3692 1 01-01-1993 Korçë Kolonjë Jani Demiri
Petraq 

Demiri
48 28 12 1994 881

Vertetim 

pronesi date 

20.10.93 

siperfaqje 

vatani

Ne 

881                      -                        -                881.0                      -   3423              881.0                      -                        -                        -   73,123

3693 136 11-10-1993 VLORE Vlorë Isa Boletini Isa Cakerri
Pëtrit 

Çakërri
66 28 12 1994 9980 6680 3320

Nr:92,Dt:22-

12-

1995,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Siperfaqja 

per 

kompensim 

3320m2 nuk 

eshte 

kontoruar ne 

Vertetim 

pronesi date 

14.5.93 

rrenje 11  

ullinje

Vertetim 

6680 6680 8602;2074 3320                      -            3,320.0                      -                        -   8602;2074          3,320.0                      -                        -                        -   -3,527,136

3694 250 01-01-1994 Fier Divjakë Divjake Leksi Gjoni Miti Yloni 109 28 12 1994 5500 1400 4100

Ne 

pamundesi 

te 

percaktimit 

te zerit te 

origjines nga 

1400 1400 3848;1492 4100                      -                        -                        -            4,100.0 3848;1492          4,100.0                      -                        -                        -   3,211,162

3695 113 01-01-1994 DIBER Bulqizë Shefqet Doka
Shefqet 

Doka
124 28 12 1994 390 390

Harte e 

paqarte.

Vertetim 

kadastral 

leshuar me 

12.08.1994.- 

TOKE 

BUJQESORE

390                      -                390.0                      -                        -   1660              390.0                      -                        -                        -   39,000

3696 230 13-06-1994 Korçë Devoll Vishocice Qani Goce Sefi Goce 172 28 12 1994 8440 7950 300 190

Subjekti i ka 

humbur e 

drejta per 

parablerjen 

Referuar 

hartes Topo 

te viteve 50-

60 zeri 

kadastral i 

origjines 

7950 7950 3787

300.00 dhe 

Parablerje:1

90.00

                     -                490.0                      -                        -   3787              490.0                      -                        -                        -   -129,600

3697 788 30-10-1993 TIRANE Tiranë Mahmud  Kurdari, Ramazan  Kurdari
MYSLYM 

KURDARI
961 28 12 1994 29.2 0 29.2

Subjekti nuk 

ka hequr 

dore nga e 

drejta e 

parablerjes 

brenda afatit 

Referuar 

hartes Qytet 

Via e verdhe 

zeri kadastral 

i origjines 

toke truall.

0 dhe 

Parablerje:2

9.20

29.2 0 0 0 8210 29.2 0 0 0 0

3698 901 15-10-1993 TIRANE Tiranë Hajredin Bejko
FATIME 

BEJKO
1001 28 12 1994 800 143.8 656.2

vERTETIM 

PRONESI 

DATE 6.8.93 

NE 

REGJISTRIN 

HIPOTEKOR 

143.8 143.8 8150 656.2 656.2 0 0 0 8150 656.2 0 0 0 43,945,058

3699 2066 17.03.1994 Tirane Tirane Tirane
Mehmet e 

sulejman 
Qosja

Mehmet e 

sulejman 
Qosja 1009 28 12 1994 1063 5298 482

Siperfaqja 

parablerejs 

nuk 

percaktohet 

ku ben pjese 

Harta e vjeter 1063 1063 8330 5298         5,298.0 8330         5,298.0 

3700 2128 22-03-1994 TIRANE Tiranë Abdulla Lundra
Selim 

Lundra
1017 28 12 1994 2590 0 1110

VENDIM 

GJYKATE NR. 

1152 DT. 

04.02.1994-  

NUK 

NDODHET 

2590 2590 3292;8250

0 dhe 

Parablerje:1

110.00

                     -            1,110.0                      -                        -   3292;8250          1,110.0                      -                        -                        -   -78,070,370

3701 1448 16-12-1993 TIRANE Tiranë Sadik Luga
MURAT 

LUGA
1088 28 12 1994 1570 0 1570

Subjektit i ka 

humbur e 

drejta e 

parablerjes

Vertetim 

pronesi nr 

492 date 

3.2.94 nje 

cope toke

sipas hartes 

0 dhe 

Parablerje:1

570.00

                     -            1,570.0                      -                        -   8340;1066          1,570.0                      -                        -                        -   0

3702 27 16-08-2005 TIRANE Tiranë Selman Petrela 1090 28 12 1994 8000 4312 3688

Nr:64,Dt:15-

12-

2005,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

note 

transkripti 

nje cope toke 

Referuar 

hartes I.GJ.F 

te vitit 1941 

4312 4312 8340;3993 3688                      -            3,688.0                      -                        -   8340;3993          3,688.0                      -                        -                        -   -1,688,682

3703 466/1 29-03-1996 TIRANE Tiranë Hasan Petrela
VASILIKA 

PETRELA
1091 28 12 1994 120000 47135 53294 4600

Nr:407,Dt:06-

11-

2000,Instituc

ioni:KKKP; 

Nr:64/2,Dt:1

5-12-

Subjekt i 

shpronesuar 

eshte Gani, 

Selman dhe 

Hajrie 

Petrela.

Referuar 

hartes I.GJ.F 

te vitit 1941 

zeri kadastral 

i origjines 

toke 

47135 47135 8340;3993

53294.00 

dhe 

Parablerje:4

600.00

                     -          57,894.0                      -                        -   8340;3993        57,894.0                      -                        -                        -   20,685,960

3704 49 Korçë Pogradec Pogradec Seit Osman Hoxhallari Gafer Haxhallari 2./6 29 12 1994 570 262 308

Vërtetim nga 

Arkivi 

Shtetëror i 

Rrethit 

Pogradec

262 262 8582 308 308 8582 308 3,231,228

3705 201 4/8/1993 TIRANE TIRANE TIRANE NAIM, QAMIL ELBASANI 

(VRETO)
NAIM, SEMIE

VRETO; 

BICAKU 

(SEJDINI)

991 29 12 1994 1100 957 143

ZERI I 

ORIGJINES 

PERCAKTO

HET NGA 

DOK.HART

OGRAFIK.

957 957 8270 143 143 8270 143 9,576,567

3706 40 31.1.1994 Korçë Korce Bilisht Spiro Ligor Pavaliqi Spiro Ligor Pavaliqi 41 29 12 1994 489 489 489 489 1187 489 1,048,905

3707 48 1994 Elbasan Peqin Peqin Bujar Saliu Bujar Saliu 54 29 12 1994 168 168 185 2 3 2009
Not 

Transkripti
2908 168 168 2908 168

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

3708 60 11.01.1994 Korçë Devoll Bilisht Hysen Qerim Fatme etj    Myrto 174 29 12 1994 1525 200 853

Nga harta e 

vendimit 

rezulton toke 

truall

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Këshilli I 

Rrethit Devoll

200 200 1257 853 853 1257 853 207,279

3709 163 18/03/1994 DURRES Kruje Kruje Ali Goga Avni Goga 135 29 12 1994 648 54 204

Vertetim 

Arkivi Dt 

03/02/1994 

shprehet per 

648 m2 

ullishte

54 54 8621 204            204.0 8621            204.0 61,715

3710 46 29.09.1993 DURRES KRUJE KRUJE ISUF ELBASANI GONXHE
ELBASA

NI
141 29 12 1994 3628.5 2167 1300 161.5

VERTETIM 

HIPOTEKO

R NR. 150, 

DT.4/10/1993- 

NUK 

NDODHET 

2167 676 1491 8621

1461.5 (1300 

KOMP + 

161.5PARAB

LERJE)

 28.5 ( 

BRENDA 

SIP. PER 

PARABLER

JE) 

        1,433.0 8621         1,461.5 -32,477

3711 53 01.10.1993 DURRES KRUJE KRUJE SULEJMAN VESELI SHABAN VESELI 138 29 12 1994 7382 5704 1678

VERKETIM 

ARKIVOR 

ST. 

23.3.1994 

DHE 

28.8.1994 - 

5704 870 4330 504 8612 1678         1,678.0 8621         1,678.0 -1,133,520

3712 9 01-01-1901 TIRANE Rrogozhinë Veli Gjuzi  16 29 12 1994 5000 0

Dispozitivi I 

vendimit 

 nr.16 eshte I 

paqarte sepse 

nuk 

percakton 

5000 3234 0 0 0 0 0 3234 0 0 0 0

3713 83 21-10-1993 VLORE Sarandë Sarandë Koço Dajko  60 29 12 1994 600 600

vendim 

gjykat nr. 

120 dt. 

01.03.1994/ 

truall. 

SHPRONESU

600 600 0 0 0 8641 600 0 0 0 6,466,200

3714 120 31-01-1994 DURRES Krujë Hajdar Elbasani, Mehmet Elbasani

Ibrahim 

Elbasani, 

Ismail 

Elbasani, 

Zenel 

Elbasani

140 29 12 1994 3140 1707 1300 133

Referuar 

Hartes I.GJ.F 

te vitit 1941 

zeri kadastral 

i origjines 

toke 

1707 1707 8621;1118

1300.00 dhe 

Parablerje:1

33.00

                     -            1,433.0                      -                        -   8621;1118          1,433.0                      -                        -                        -   -112,721

3715 206 21-04-1994 DURRES Krujë Liman Goci Tofik Goci 150 29 12 1994 2496 1060 1040

Ne dosje 

mungon 

dokumentaci

oni ligjor.

Referuar 

Hartes I.GJ.F 

1060 1060 8621;2547 1040                      -            1,040.0                      -                        -   8621;2547          1,040.0                      -                        -                        -   23,354

3716 374 01-01-1994
GJIROKAST

ER
Gjirokastër Dhoksat Leno Çobi

Qendro 

Cobi
186 29 12 1994 2580 2280 300

hartat e 

vendimi te pa 

konfirmuara

Referuar 

hartes I.GJ.F 

te vitit 1941 

zeri 

kasdastral i 

origjines 

2280 2280 1484 300                      -                        -                        -                300.0 1484              300.0                      -                        -                        -   -25,908

3717 417 25.08.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Ismail Gani Hysen Gani 417/3 30 12 1994 8120 8120

vendim 

gjykate 

vertetim fakti 

juridik

8120         8,120.0 8525         8,120.0 11,523,904

3718 417 25.08.1994 Elbasan Elbasan Elbasan Zegjine Gani Hysen Gani 417/5 30 12 1994 4375 4375

I perket 

dosjes 417/1 

dt. 25.8.1994; 

ish pronari 

Zegjine Gani

vertetim 

pronesie nr. 

410, dt. 

30.09.93

4375         4,375.0 8525         4,375.0 6,209,000

3719 70 VLORE Delvinë Muzinë Sotir Gjika Jorgji Gjika 130 30 12 1994 1250 1082 168
Vërtetim 

kadastral
1082 250 832 2758 168            168.0 2758            168.0 -2,638
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3720 233 11.08.1994 VLORE Delvinë Kalasë Cafo Bashaj Cafo Hetem Bashaj 138 30 12 1994 3000 2100 900
Vertetim 

kadastral
2100 2100 2036 900            900.0 2036            900.0 480

3721 241 15.08.1994 VLORE Delvinë Delvinë Alim Novruzi Alush Dervishi 140 30 12 1994 1360 780 600
Vertetim 

kadastral
780 360 420 2036 600            600.0 2036            600.0 26,760

3722 2053 16.03.1994 TIRANE TIRANE TIRANE ALI RECI
SKENDE

R
RECI 1024 30 12 1994 2140 1860 280

NE 

REGJISTRI

N 

HIPOTEKO

R FIGURON 

TOKE, POR 

1860 1860 8120 280            280.0 8120            280.0 -4,515,420

3723 2053 16.03.1994 TIRANE TIRANE TIRANE EMINE RECI
SKENDE

R
RECI 1025 30 12 1994 3700 3310 330

NE 

REGJISTRI

N 

HIPOTEKO

R FIGURON 

TOKE, POR 

3310 3310 8120 330            330.0 8120            330.0 -8,525,300

3724 396 18.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE TAHSIM BISHQEMI
GERALD

INA

BISHQE

MI
1062 30 12 1994 1058 872 186

NE PIKEN 

1/b TE 

VENDIMIT 

SIP 170 M2 

ESHTE 

KOMPENSI

VERTETIM 

HIPOTEKO

R VITI 1947, 

TRUALL

872 872 8160 186 186 8160 186 12,456,234

3725 2237 25.03.1994 TIRANE TIRANE TIRANE EMINE BASHA EMINE BASHA 1076 30 12 1994 89 89

NE SIP E 

KOMPENSI

MIT

NUK 

PERCAKTO

HET ZERI 

KADASTRA

L NE 

DOKUMEN

8120 89              89.0 8120              89.0 39,872

3726 1945 09.03.1994 TIRANE TIRANE TIRANE VASIL RUCI VASIL RUCI 1072 30 12 1994 22 22

NE SIP E 

KOMPENSI

MIT

NOTE 

TRANSKIP

TI TRUALL

8250 22 22 8250 22 677,226

3727 49 TIRANE TIRANE TIRANE

THANAS, 

HARRALLA

MB

SHUNDI

THANAS

, 

HARRAL

LAMB

SHUNDI 1046 30 12 1994 4 SHTEPI

2461.97 + 

197M2 QIRA 

OSE TA 

RIBLERJE 

2754

RESTORAN

T PIAZZA 

ME SIP. 

294M2; 

KAFE ME 

SIP. 197M2; 

NGA 

VENDIMI 

DHE 

HARTA 

NUK MUND 

TE 

DEKRET 

DT. 

24.04.1950; 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

2461.97 + 

197M2 QIRA 

OSE TA 

RIBLERJE 

2461.97 + 

197M2 QIRA 

OSE TA 

RIBLERJE 

8350 2754 2754 8350 2754 137,755,233

3728 49 TIRANE TIRANE TIRANE ANGJELINA, 

DRITA
SHUNDI, SILIQI56

ANGJELI

NA, 

DRITA

SHUNDI, SILIQI1059 30 12 1994 137.8 137.8
MUNGON 

HARTA E 

VENDIMIT

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

27.12.1991 

LESHUAR 

NGA 

137.8 137.8 8350 137.8 9,228,328

3729 1275 16.11.1993 TIRANE TIRANE TIRANE XHAFER KRASTA SHAQIR KRASTA 1095 30 12 1994 696.24 419.44 276.8

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

15.09.1994 

LESHUAR 

NGA 

419.44 419.44 8250 276.8 276.8 8250 276.8 8,520,734

3730 908 18.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE GANI FETISHI ETJ. BAJRAM FETISHI 1047 30 12 1994 296.05 88.8 207.25

VENDIMI 

NR. 1202, 

DT. 

16.04.1999, I 

CILI KA 

NDRYSHUA

VENDIM 

GJYKATE  

+ 

VERTETIM 

SHPRONESI

MI / 

168.8 168.8 8140 127.25 127.25 8140 127.25 4,479,073

3731 403 18.08.1993 TIRANE TIRANE Q.TIRANE NAZIF BARDHOSHI ERMIRA
BARDHO

SHI
1080 30 12 1994 33.01 33.01

PER 

DYQANIN E 

BUKES ME 

SIP. 33.01

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

29.06.1993 

LESHUAR 

NGA 

33.01 33.01 8150 33.01 2,210,647

3732 534 30.12.1994 TIRANE TIRANE TIRANE BAFTJAR DERVISHI MERSIN
DERVISH

I
1078 30 12 1994 388 138 243

VERTETIM 

HIPOTEKO

R / TRUALL

138 138 8350 243 243 8350 243 -7,726,533

3733 2974 30.11.1993 Tirane Tirane Tirane Lame Kareco Lame Kareco 1052 30 12 1994 1230 70

Vertetim 

pronesie 

nr.987 

dt.16.04.1993 

70 70 8270 70 4,687,830

3734 1562 14.01.1994 Tirane Tirane Tirane Petrit Shehu Petrit Shehu 1065 30 12 1994 100.7 74.5 25.5

Kompensuar 

me VAKKP 

nr1311 

dt.23.12.2013 

me 

kompensim 

Vertetim 

pronesie 

nr.315 

dt.01.09.1958

74.5 74.5 8380 25.5 25.5 8380 25.5

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

3735 368 16/8/1993 TIRANE TIRANE TIRANE ABDYL IBRAHIM KETA FATIME KETA 1066 30 12 1994 53.5 53.5 OBJEKTI

ZERI I 

ORIGJINES 

PERCAKTO

HET NGA 

DOK 

HARTOGR

53.5 53.5 8180 53.5 1,672,945

3736 524 7/9/1993 TIRANE TIRANE TIRANE HAXHI SHTEPAZA URAN DRANGONI 1028 30 12 1994 23552 4430 19122

VKKKP 

ESHTE 

NDRYSHUA

R ME 

VENDIMIN 

NR,.148 

VERTETIM 

PRONESIE 

KADASTRA

L 

DT.09.08.199

3

4430 4430 8180 19122 19,122.0      8180 19,122.0      45,539,168

3737 503 03.09.1993 TIRANE TIRANE TIRANE SEFER GJYSHI ILMI GJYSHI 1056 30 12 1994 2355 1316 1039

NE 

ARSYETIMI

N E 

VENDIMIT 

TE 

KOMISIONI

1316 1316 8160 1039 1039 8160 1039 69,580,791

3738 1515 27.12.1993 TIRANE TIRANE TIRANE FATIME MEMA 1035 30 12 1994 1846 326

NE 

BASHKEPR

ONESI ME 

FAMILJEN 

RRELI

VERTETIM 

PRONESIE, 

TRUALL

8350 326 326 8350 326 13,433,694

3739 1515 27.12.1993 TIRANE TIRANE TIRANE LAVDIJE RRELI QAZIM RRELI 1037 30 12 1994 584 260 259

NGA 

HARTA E 

VJETER, 

TRUALL

260 260 8350 259 259 8350 259 5,919,771

3740 1069 30.12.1994 TIRANE Tiranë Tiranë Mehmet Kasem Alimehmeti Mehmet Kasem Alimehmeti 1069 30 12 1994 584.5 213 371.3
Të drejtë 

parablerje per 

objektet

Akt Njoftuni 213 213 8360 371.3 371.3 8360 371.3 24,865,590

3741 1889 14.02.1996 TIRANE TIRANE TIRANE SHUAIP LLANAJ SHUAIP LLANAJ 1063 30 12 1994 73.14

PARABLER

JE 66.14 

BRENDA 

KOMPENSI

MIT

DOKUMEN

T 

HIPOTEKO

R / TRUALL

73.14 73.14 8150 73.14 468,783

3742 982 26.10.1993 TIRANE TIRANE TIRANE KAJE DEDI KAJE DEDI 1096 30 12 1994 290.25 181.6 108.75

E DREJTE 

PARABLER

JE

KOPJA 

TJETER E 

KETIJ 

VENDIMI 

NE DOSJE 

KA 

DOKUMEN

T 

HIPOTEKO

R / TRUALL

181.6 181.6 8150 108.75 108.8 8150 108.75 7,282,879

3743 1651 25.01.1994 TIRANE Tiranë Tiranë Komuniteti Mysliman Komuniteti Mysliman 1074 30 12 1994 1000 284 716
Te drejte 

parablerje për 

objektet

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

284 284 8140 716 716 8140 716 25,202,484

3744 1725 TIRANE Tiranë Tiranë

ALI, 

NEXHMEDIN, 

AHMET, 

HASAN  e 

RAKIP  

Qoraliu

ALI, 

NEXHME

DIN, 

AHMET, 

HASAN  

e RAKIP  

Qoraliu 1099 30 12 1994 226.6 226.6 1077 18 7 2002

Referuar 

VKM 223, 

date 

23.03.2016, 

pika 11 “ Në 

rastin kur 

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

226.6 226.6 8360

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

per kompensim

3745 1725 TIRANE Tiranë Tiranë Ahmet e Ali Qoraliu Ahmet e 

Ali
Qoraliu 1100 30 12 1994 1000 813 187 146 25 5 2009 132.38

Me vendimin 

nr.146, date 

25.05.2009 

eshte 

ndryshuar 

vendimin nr 

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

877.1 877.1 8360 122.9 122.9 8360 122.9 8,230,490

3746 395 26/9/2007 TIRANE TIRANE TIRANE NDOC BUSHATI PJETER RAKACOLLI 1068 30 12 1994 1289.3 1289.3

NOTE 

TRANSKRI

PTIMI 

LESHUAR 

NGA 

ZVRPP 

1289.3 1289.3 8270 1289.3 74,917,932

3747 1156 03.11.1993 Tirane Tirane Tirane Myslym Bakalli
Trashgimt

aret
Bakalli 1084 30 12 1994 458 458 20 241 2 3 2009

Vertetim 

Pronesie
458 8380 458 6,671,802

3748 1439 TIRANE Tiranë Tiranë Bektash Rreli Bektash Rreli 1038 30 12 1994 960 674.5 285.5

Vërtetim 

pronësie 

lëshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë

674.5 674.5 8350 285.5 285.5 8350 285.5 19,119,650

3749 2033 15.03.1994 TIRANE TIRANE TIRANE BEDRIJE PETRELA KUJTIM RIZVANI 1077 30 12 1994 45 45 DYQANI

VERTETIM 

PRONESIE, 

TRUALL

8350 45 45 8350 45 3,013,605
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3750 1071 29.10.1993 TIRANE Tiranë Tiranë
Shefqet dhe 

Xhevdet
              Bogdani

Shefqet 

dhe 

Xhevdet

Bogdani 1029 30 12 1994 73.1 73.1 73.1

Vërtetim 

pronesie 

lëshuar nga 

zyra e 

Hipotekës  

Tiranë, nuk 

73.1              73.1 8260              73.1 225,024

3751 1528 1994 Tirane Tirane Tirane Muharrem e 

Ramazan
Çeliku

Muharrem 

e 

Ramazan

Muharrem 

e Ramazan
1044 30 12 1994 38.5 38.5

Vertetim 

pronesie nga 

Ipoteka

38.5 38.5 8150 38.5 2,578,307

3752 2047 30.12.1994 Tirane Tirane Tirane Adem Çeliku Adem Çeliku 1055 30 12 1994 40 40
Vertetim 

pronesie nga 

Ipoteka

40 40 8130 40 1,207,840

3753 51 19-10-1993 Fier Lushnjë loni dhamo Nevzat Xhuti
Agim 

Xhuti
124 30 12 1994 255 255

Nr:219,Dt:02-

03-

2009,Instituc

ioni:AKKP

referuar 

vertetiim te 

disponuar 

nga arkivi i 

keshilit te 

rrethit.

255 255 0 0 0 8572 255 0 0 0 683,270

3754 1466 21-12-1993 TIRANE Tiranë Allush Maloku
QAZIM 

MALOKU
1047 30 12 1994 425 400 25

Vertetim 

pronesi date 

4.3.94 nje 

truall

400 400 8140 25 25 0 0 0 8140 25 0 0 0 879,975

3755 1513 01-01-1901 TIRANE Tiranë Hamdi Shijaku, Myslym Shijaku, Shaban Shijaku

ANDI, 

XHEVDET 

SHIJAKU 

SHIJAKU

1053 30 12 1994 2425 1306.5 1049 70

Nr:5176,Dt:2

0-09-

2005,"Institu

cioni:GJYKAT

E shk1"

Subjekti i ka 

humbur e 

drejta per 

parablerje

Referuar 

hartes I.GJ.F 

te vitit 1941 

zeri kadastral 

i origjines 

toke truall.; 

1306.5 117 813.5 1066;;8360

1049.00 dhe 

Parablerje:7

0.00

             383.0                      -                        -                        -   ;8360          1,119.0                      -                        -                        -   15,549,814

3756 2026 15-03-1994 TIRANE Tiranë Mahmud Miolli
MAHMUD 

MIOLLI
1054 30 12 1994 3832 420 10

Referuar 

hartes Qytet 

te vitit 37-38 

zeri kadastral 

i origjines 

toke 

3832 3832 8190;3266

420.00 dhe 

Parablerje:1

0.00

                     -                430.0                      -                        -   8190;3266              430.0                      -                        -                        -   -11,345,532

3757 1861 28-02-1994 TIRANE Tiranë Kapllan Peqini
KAPLLAN 

PEQINI
1058 30 12 1994 7000 5000 2000

SIPAS 

HARTES 

TOKE 

BUJQESORE

5000 5000 8340;3993 2000                      -            2,000.0                      -                        -   8340;3993          2,000.0                      -                        -                        -   -8,823,400

3758 757/1 01-01-1901 TIRANE Tiranë Abdulla Qyqja
MITHAT 

QYQJA
1060 30 12 1994 4000 1768 2232

VERTETIM 

HIPOTEKOR 

NR. 676 DT. 

25.10.1941/ 

NUK 

PERCAKTOHT 

1768 1768 8230;3866 2232                      -            2,232.0                      -                        -   8230;3866          2,232.0                      -                        -                        -   1,179,026

3759 1142 03-11-1993 TIRANE Tiranë Shyqyri Llagami
SABRI 

LLAGAMI
1061 30 12 1994 12799.5 7003.5 3676 2120

Nr:20,Dt:02-

04-

2001,Instituc

ioni:ZRKKP-

KKKP

Subjekti i ka 

humbur e 

drejta e 

parablerjes

Vertetim 

pronesi date 

3.7.92 nje 

cope toke

Referuar 

hartes I.GJ.F 

7003.5

3676.00 dhe 

Parablerje:2

120.00

                     -            2,120.0                      -                        -   1066;8120;          5,796.0                      -                        -                        -   0

3760 1867 28-03-1994 TIRANE Tiranë Mustafa Meneri
MUSTAFA 

MENERI
1067 30 12 1994 32.7 0 32.7

Subjektit i ka 

humbur e 

drejta per 

parablerjen

Vertetim 

pronesi date 

7.6.92 flete 

per dy 

siperfaqje 

toke 

0 dhe 

Parablerje:3

2.70

                     -                   32.7                      -                        -   8250;3866                 32.7                      -                        -                        -   0

3761 2911 01-01-1901 TIRANE Tiranë Xhemal Turku
IBRAHIM 

TURKU
1070 30 12 1994 65 65

Vertetim 

pronei ne 

vitin 1952 

pemishte 

toke e 

punuar

65                      -                   65.0                      -                        -   8170;2460                 65.0                      -                        -                        -   213,707

3762 863 14-10-1993 TIRANE Tiranë Ramazan Bakalli
BENIAMI

N 

BAKALLI
1073 30 12 1994 39 0 39

SIPAS 

VENDIMIT 

NR. 187 TE 

KKKP SIP. E 

DYQANIT 

ESHTE 39 M. 

0 dhe 

Parablerje:3

9.00

39 0 0 0 8250 39 0 0 0 0

3763 942 20-10-1993 TIRANE Tiranë Qazim Hanmja (Kercani)

TRASHGI

MTARET 

TRASHGI

MTARET

1086 30 12 1994 66.5 0 66.5

Subjekti i ka 

humbur e 

drejta e 

parablerjes

Referuar 

hartes 

qytetet 1937-

1938 si dhe 

IGJF-41 zeri i 

origjines 

0 dhe 

Parablerje:6

6.50

                     -                   66.5                      -                        -   8190;1605                 66.5                      -                        -                        -   0

3764 1408 10-12-1993 TIRANE Tiranë Abdulla Fagu
ISMAIL 

FAGU
1087 30 12 1994 35 0 35

Subjekti i ka 

humbur e 

drejta e 

parablerjes

Referuar 

hartes IGJF 

te vitit 1941, 

prona 

rezulton 

trual.

0 dhe 

Parablerje:3

5.00

35 0 0 0 8370 35 0 0 0 0

3765 462 30-08-1993 TIRANE Tiranë Ali Xibri, Isuf Xibri, Mustafa Brahja, Osman Xibri, Ramazan Xibri
RIZA 

XIBRI
1092 30 12 1994 14267 7432

Nr:432,Dt:09-

08-

2006,Instituc

ioni:KVKKP

Siper e 

njohjes eshte 

me e vogel se 

siperfaqja e 

Referuar 

hartes Igjf-

41-

bujqesore.Re

feruar hartes 

Igjf-41-

14267 14267 8170;2460 7432                      -            7,432.0                      -                        -   8170;2460          7,432.0                      -                        -                        -   -21,832,951

3766 55 01-01-1993 Elbasan Elbasan Habibe Lufta, Hajrije Shashaj, Ibrahim Sulejman Zyma, Sulejman Alush Zyma
TAJAR 

PASMAQI 
55/2 30 12 1994 7095 4420 2300 375

Mbivendosje 

me sip e 

kthimit me 

Vendim 

Nr.378/4, 

Dt.23.9.1996 

Referuar 

hartes Topo 

te vitit 50-60 

zeri kadastral 

i origjines 

toke truall.; 

4420 4420 3827;8523

2300.00 dhe 

Parablerje:3

75.00

             500.0          1,455.0                      -                        -   3827;8522          2,675.0                      -                        -                        -   2,216,948

3767 564 15-12-1994 Elbasan Elbasan Hamide Alibeja
SHAQIR 

CELA
564/2 30 12 1994 10350 700 5650

Hartat e 

vendimit te 

pa 

konfirmuara 

subjekti i ka 

Sipas 

vendimi te 

komisionit ne 

sinurin fierze 

figuron 

pronar i nje 

700.00 dhe 

Parablerje:5

650.00

                     -            6,350.0                      -                        -   2346;8523          6,350.0                      -                        -                        -   155,400

3768 566 23-12-1994 Elbasan Elbasan Afërdita Gega
SPIRO 

GEGA
566/2 30 12 1994 2400 2400

Vertetim 

pronesi date 

28.7.94  

(sote ne 

vende 

perben nje 

2400                      -            2,400.0                      -                        -   2654;8524          2,400.0                      -                        -                        -   3,324,960

126


